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

entare S-V, dispune de AC, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, apometre,

balcon. Bloc cu acces interfon si
supraveghere video 24/7. Toate actele,

disponibila imediat. Clasa Rs II, 32.000
{; (0720.425.031/ 0760.521.671 

71. Calea Victoriei, Centrul Vechi, semi-
dec., et. parter, 21 mp, 1940,  39.900 {;
(0722.816.821 marcel@k-imobiliare.ro 

72. Calea Vitan, Pompieri, dec., et. 5/8,
40 mp, 1988, bloc mixt, stradal, garson-

iera cf. 1 sporit, dec, etaj 5/8, fara
imbunatatiri, spatioasa, bucatarie si baie
patrate, apropiere metrou, 53.500 {;

(0733.300.779/ 0722.300.698 

73. Camil Ressu  43 mp, 2007, Nicolae
Grigorescu, Ambrozie, 3 minute Metrou,
bloc nou, centrala proprie, parter inalt,

imbunatatiri noi, balcon inchis 43.000 {;
(0762.345.350 

74. Camin Geamuri, zona industriala,
semidec., et. 3/4, 27 mp, 1970, vand cam-
era de camin, renovata recent, mobilata,
utilata, gaze contor separat, apometre,

parchet, termopan, convector, bucatarie.
55000 lei negociabil. 55.000 L;

(0765.209.195 

75. Campia Libertatii, parc Baba Novac,
dec., et. 6/8, 44 mp, 1987, spatioasa, bl

reabilitat, bucatarie mare,hol spatios, bal-
con inchis, contorizat, apropriere parc,
metrou Piata Muncii,Mihai Bravu,parc
IOR, Basarabia, potential investitie,

46.800 {; (0768.198.234 

76. Cartiereul Independentei, dec., et.
3, 43 mp, 2015, spatioasa si frumoasa,

bine compartimentata, luminoasa,
deosebita, etaj 3/3 cu pod, 39,11 mp utili

plus balcon 3,32 mp, toate utilitatile (inclu-
siv canalizare), contorizat, centrala termi-
ca, 28.900 {; (0721.843.450 sorinam-

bientimobiliare@yahoo.com 

77. Cartierul Latin, Ghencea, dec., et.
2/6, 36 mp, 2017, Cartieru Latin, Prelun-
girea Ghencea, proprietar direct, garson-
iera dubla, etaj 2, cu dormitor si balcon

mare, comision 0%, confort 1 sporit, Ratb
122, 485, 222, se acepta toate tipurile de

credit 29.000 {; (0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

78. Central, metrou Eroilor,  vanzare
garsoniera; (0744.285.046 

79. Centrul Istoric, Unirii, dec., et. 7/7, 40
mp, 1990, Natiunile Unite, stradal, bloc

monolit, renovata, mobilata, utilata mod-
ern, cad., 79.000 {; (0723.712.883 

80. Centrul Vechi, Cismigiu, dec., et. 7/9,
11 mp, garsoniera cocheta situata ultra-
central pe strada Eforie numarul 8, gar-

soniera are usa metalica, termopan, insta-
latii electrice noi,instalatii sanitare noi.
Necesita refacere zidarie si paedoseli.

19.200 {; (0726.301.580 bogdanteofil-
nastase@yahoo.com 

81. Chiajna, str Tineretului, garsoniera,
dec., et. 5/6, 28 mp, 2018, Tineretului nr
63, Chiajna, apartament 1 camera/con-
structie 2018, dec., etaj 5/6, suprafata

utila 28 mp, izolatie, balcoan, central pro-
prie, 24.000 {; (0720.822.960 con-

tact@rezidential-orhideelor2.ro 

82. Chisinau, bloc 1981, etaj 7/10, semi-
dec., et. 7/10, 33 mp, 1981, semidec.a,
amenajata, se vinde mobilata si utilata
modern. Acte la zi, apropiere Parcul
National, magazine, Piata Delifinului,

Socului, Basarabia, Diham 37.500 {;
(0768.198.235 

83. Chitila, Ilfov,  et. 2/4, 42 mp, 2008,
vand apartament 1 camera in complex

Lac de Nuferi, Chitila. 62.000 {;
(0741.039.389

anaandreea2003@yahoo.com 

84. Chitila, Lectorului Residence dec.,
et. 3/3, 2017, Lectorului Residence va

propune spre vanzare, garsoniera, 35 mp
suprafata utila, living 21 mp, bucatarie

inchisa, baie cu geam, terasa 15 mp. Pre-
tul include TVA 5% si loc parcare in propri-

etate 45.500 {; (0768.717.830 

85. Cismigiu semidec., et. 3/5, 59 mp,
1949, proprietar, vand garsoniera dubla,
nemobilata si neutilata. Necesita reno-
vare. Ideala pt. investitii. Exclus agentii
imobiliare. 65.000 {; (0799.660.408 

86. Clabucet, Ion Mihalache, semidec.,
et. 3/4, 15 mp, 1980, garsoniera cocheta,
situata intr-un bloc curat fost camin situat
pe strada Florilor. Are apa calda si caldu-
ra, 1 minut de mijloacele de transport in
comun si metrou.Am doua in aceelasi
bloc. 25.000 {; (0726.301.580 bog-

danteofilnastase@yahoo.com 

87. Colentina (langa rond) semidec., et.
4/4, 27 mp, 2014, garsoniera cocheta, su
27 mp. Apropiere rond Colentina. Etaj 4/4,
bloc construit in 2014. Renovata, mobila
noua, utilata (aragaz, masina de spalat

rufe, TV, AC, interfon). Se vinde cu mobila
si utilata 40.000 {; (0726.103.446/

0722.314.025 

88. Colentina, Andronache, semidec.,
et. parter/4, 32 mp, 2005, stradal, etaj

parter inalt/4, renovata, bucatarie imensa,
scara curata, autobuz in fata blocului, acc.

credit, disp. imediat. semi-mobilata,
30.500 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

89. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
et. 6/10, 38 mp, 1979, Str. Sinaia,
dec.a, etaj 6/10, bloc mixt, s. 38
mp, g, f, p, t, ac, mobilata, utilata
elegant, la cheie. Acte complete

46.250 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

90. Colentina, Doamna Ghica,  et. 7/10,
24 mp, stradal, Luntrei, vedere buna, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, renovat,

aer conditionat, termopane, usi interioare,
usa metalica, langa parcurile Tei si

Plumbuita, neg., 35.000 {;
(0731.783.402/ 021.450.10.05 

91. Colentina, Fundeni dec., et.
parter/3, 2016, garsoniera, spatioasa,

complet mobilata si utilata, cu loc de par-
care inclus in pret, mutare imediata

42.900 {; (0743.777.700 cristina.car-
lan@rfccity.ro 

92. Colentina, Fundeni, dec., et.
parter/5, 42 mp, 2017, de vanzare garson-
iera dec.a, situata intr-un ansamblu rezi-
dential cu regim inchis, spatii verzi, loc de
joaca pentru copii, suntem dispusi la neg.,
direct dezvoltator, comision 0% 37.619

{; (0740.023.302
oana.apostol@rfccity.ro 

93. Colentina, Fundeni, dec., et. 2/5,
2017, garsoniera complet dec.a, bucatarie

inchisa, situata stradal, intr-o zona rezi-
dentiala, cu mijloace de transport in imedi-

ata vecinatate, numeroase facilitati
urbane, 39.900 {; (0747.600.200 cori-

na.barbieru@rfccity.ro 

94. Colentina, Fundeni, City Residence
semidec., et. 3/6, 38 mp, 2013, Colentina,
Fundeni, City Residence, 3/6, cf 1, sdec,
38mp, totul nou, mobilata complet, cen-
trala termica, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, aer conditionat, alarma,

cadastru, intabulare, accept credit.
32.500 {; (0724.336.834 

95. Comuna Chitila, Str. Fortului nr. 31,
et. parter/1, 30 mp, constructie caramida,
baie, bucatarie, camera de zi, posibilitati

balcon, hidrofor apa, 6.500 {;
(0745.779.715 

96. Cora Pantelimon 5 minute,  garson-
iere la cheie, gaze, lumina, apa, pret con-

venabil; (0730.629.933 

97. Cornetu Judecatorie, dec., 43 mp,
4/4+pod, centrala proprie, gresie, faianta,

termopan, izolat, 22.800 {;
(0745.067.409 

98. Costin Georgian  proprietar vand
gars. metrou C. Georgian 10 min., bloc

reabilitat termic, cadastru, intabulare
33.500 {; (0729.997.256 

99. Costin Georgian semidec., et. 8/10,
32 mp, vand garsoniera confort 1 etaj

8/10, situata la 1 minut de metrou Costin
Georgian. Are cadastru si intabulare, certi-
ficat energetic bloc stradal, prevazut cu 3

lifturi in functiune 34.900 {;
(0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yahoo.com 

100. Crangasi, metrou semidec., et.
parter/3, 28 mp, 2013, garsoniera de van-
zare situata in zona Crangasi, la 3 minute
de metrou, semidec.a, etaj P/3, nefinisata,
ideal spatiu birouri sau eventual de locuit,
acte complete, se accepta credit 33.000
{; (0743.060.805/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

101. Crangasi, Studio tip Loft, exclu-
sivist, spatios, dec., et. parter/10, 53 mp,

1996, proiectul nostru exclusivist, va pune
la dispozitie apartamente de tip Loft, cu

suprafete utile cuprinse intre 37 mp si 77
mp, cu diferite compartimentari, unde se
creeaza spatii armonioase si practice,

69.000 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

102. Dantelei, garsoniera in bloc nou
dec., et. 4, 46 mp, 2016,  40.000 {;

(0760.654.548
viorica.concept@yahoo.com 

103. Decebal Muncii, dec., et. 3/4, 42
mp, 1990, dec.a, bloc mixt, etaj 3/4,

suprafata 42 mp, constructie 1990, gresie,
faianta, parchet, termopan 65.000 {;
(0735.883.450 traian@centralimobil-

iare.ro 

104. Decebal, dec., et. 7/8, 39 mp, 1990,
garsoniera in zona Decebal, Piata Muncii,
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
metrou 5 minute, 33.000 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

120. Dristor metrou, semidec., et. 8/8, 32
mp, 1986, garsoniera semidec.a, in bloc
mixt, din 1986, reabilitat, etaj 8/8, vedere
fata, mobilata/utilata, acte. Mijloace de

transport: metrou Dristor-4 minute; RATB.
Vecinatati: Ramnicu Sarat, C.Ressu. OVA

116058 45.000 {; (0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

121. Dristor metrou, semidec., et. 8/10,
32 mp, 1969, stradal, bloc reabilitat, paza,
renovata complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, ac, mobilata, acte la zi, 3 lifturi,

46.500 {; (0740.246.872/
0723.399.229 

122. Dristor metrou, Camil Ressu cu
Liviu Rebreanu, semidec., et. 2/10, 31

mp, chiar langa mall Park Lake, parc IOR,
cf 1, semidec.a, gresie, faianta, ter-
mopane, bucatarie mobilata, credit.

46.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 
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123. Dristor, dec., et. 1/10, 37 mp, 2018,
garsoniera complexul este amplasat in
apropierea celui mai frumos parc din
Bucuresti, IOR. Aveti acces la toate

tipurile de transport in comun, la super-
market-uri, centre comerciale. Comision 0

57.750 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

124. Dristor, Camil Ressu, dec., et. 1/4,
36 mp, 1982, Ramnicu Sarat, vand gar-
soniera, dec.a, bloc mixt, etajul 1, balcon
inchis termopan, libera, bucatarie mare,

bloc reabilitat termic, acces metrou 7
minute 43.000 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

125. Dristor, Kaufland, dec., et. 8/10,
1982, 8/10, dec.a, constructie 1982, gre-

sie, faianta parchet, termopan, mobilata si
utilata 39.999 {; (0738.192.560

office@activeestate.ro 

126. Dristor, metrou, dec., et. 9/10, 35
mp, 1979, stradal Mihai Bravu, vedere

spate, renovata, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilata si utila-

ta, libera, toate actele 47.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

127. Dristor, N. Grigorescu, Ilioara dec.,
2010, bloc nou, garsl. cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopane, centrala pro-
prie, gars. 42 mp + 28 mp terasa, 6/7

52.000 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

128. Dristor, shaorma Dristor, dec., et.
parter/10, 34 mp, 1979, primaria sector 3,

vand garsoniera, dec.a, parter+balcon
inchis, amenajata (termopan, faianta, gre-

sie, parchet, um), bucataria mobilata,
acces metrou 4 minute, 45.000 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

129. Dristor, stradal, metrou, semidec.,
et. 4/10, 31 mp, 1972, metroul Dristor,

vand garsoniera, stradal, balcon inchis,
amenajata+ bloc reabilitat termic, actele
efectuate, 45.000 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

130. Drumul Taberei  et. parter/10, 1 Mai
(fost Compozitorilor), confort 1,

semidec.a, parter, gresie, faianta, parchet,
termopan, libera negociabil. Se poate
vinde si mobilata si utilata 38.500 {;

(0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

131. Drumul Taberei - Brancusi, garson-
iera etaj 2/6, dec., et. 2/6, 42 mp, 2017,

garsoniera situata la etajul 2/ 6 , suprafata
utila totala 42 mp, dec.a, finisaje de cali-
tate superioara la alegere, toate utilitatiile
de la reteaua de oras, centrala termica

46.530 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

132. Drumul Taberei langa Parc
Moghioros si Auchan, dec., et. 7/10, 33

mp, 1981, superoferta, garsoniera renova-
ta cu imbunatatiri, confort 1, bloc solid

monolit, langa parcul Moghioros, Auchan,
Carrefour si Kaufland. Se vinde mobilata
si utilata. Gata de mutat. Gresie, faianta,

parchet, termopan, UM. 38.900 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

133. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 41
mp, 2009, ANL Brancusi, dec.a, etajul 2/4,

mobilata si utilata complet, acte facute,
accepta credit, 43.000 {;

(0765.348.367 

134. Drumul Taberei, semidec., et. 6/9,
32 mp, Auchan, Posta Moghioros, cf 1,
semidec., etaj 6/9, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, acte, acc

credit, 38.000 {; (0726.488.835 

135. Drumul Taberei, semidec., et. 2/10,
33 mp, 1970, Favorit, 34, stradal, cf 1

semidec., etaj 2 /10, usa metalica, contor-
izat, zugravita, mocheta, ideal investitie,
inchiriere, acte, acc credit, 41.999 {;

(0769.470.920/ 0726.488.835 

136. Drumul Taberei,  et. 11/11, 36 mp,
2018, garsoniera de vanzare in complex
nou, situat langa Mall Plaza Romania, cu
acces facil la statia de metrou Lujerului,

tramvai 41, 8, 25, 35 si ratb 137, 138
42.600 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

137. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 36
mp, 2018, garsoniera in complex nou, sit-
uat langa Mall Plaza Romania cu acces

facil la statia de metrou Lujerului, tramvai
41, 8, 25, 35 si RATB 137,138 41.600 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

138. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 33 mp, 1977, Plaza, linia 41,
parter/10, cf. 1, bloc semistradal, ideal
investitie (pentru inchiriere sau sediu

firma). Are cadastru si intabulare. Garson-
iera este libera. Acces Bd.Timisoara, la 5

minute p-ta Moghioros, 32.000 {;
(0761.773.955 

139. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, dec.,
et. 2/10, 32 mp, 1979, la 5 min. de Afi

Cotroceni dec.a cf. 1, gresie faianta, par-
chet, termopan, um, centrala termica,

stradala vedere spate la 3 minute de mijl
de transport. Pozitie excelenta. Pret neg.,

44.000 {; (0737.384.412/
0766.055.889

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

140. Drumul Taberei, Afi, semidec., et.
parter/10, 32 mp, 1978, Afi, cf. 1, semi-

dec., 32 mp. utili, P/10, an c-tie 1978, ren-
ovata recent - g, f, p, t, um, mobilata si uti-

lata, scoli, gradinite, Piata si Parc
Moghioros, Plaza, 38.500 {;

(0732.188.812 

141. Drumul Taberei, apartament 2
camere dec., et. 2/10, 1974, mobilat-utilat,

Drumul Taberei, metrou Raul Doamnei,
/piata Chilia Veche, etaj 2/10, dec.,

apartament 2 camere, confort 2, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, aparta-
mentul se vinde mobilat utilat (aragaz,
frigider) 41.500 {; (0766.668.893 

142. Drumul Taberei, Avangarde,  et.
3/4, 2013, parchet, termopan, centrala,
mobilat, 29.900 {; (0724.321.698 

143. Drumul taberei, bloc 1980, semi-
dec., et. parter/8, 30 mp, 1980, parter/8, cf
1, semidec.a, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, are balcon, se vinde semimobila-
ta, infrastructura, acte pregatite. 36.900

{; (0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

144. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
2/6, 43 mp, 2018, Drumul Taberei, Bran-

cusi, garsoniera 43 mp, etaj 2/6, nisa pen-
tru dormit, bloc nou, se vinde la cheie cu
finisaje la alegere, centrala proprie, cali-

tatate superioara. Direct dezvoltator, comi-
sion 0% 46.530 {; (0799.929.024/

0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

145. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
parter/6, 35 mp, 2017, garsoniera cu posi-

bilitate de transformare in 2 camere, se
vinde cu gresie, faianta, parchet, geamuri
tripan, centrala proprie, usi de interior, usa
metalica. Direct dezvoltator, comision 0%,

37.840 {; (0799.929.024/
0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

146. Drumul Taberei, Brancusi, 1 minut
RATB, parc, dec., et. parter/6, 35 mp,

2017, Drumul Taberei, cartier Brancusi,
garsoniera dec.a, finisaje superioare, 1
minut pana la RATB, 3 minute pana la

parc, 10 minute Kaufland. Direct dezvolta-
tor, 37.800 {; (031.005.17.61/

031.005.17.69 constantin.s@star-con-
struct.ro 

147. Drumul Taberei, Brancusi, garson-
iera, parter inalt dec., et. parter/6, 35 mp,
2017, garsoniera situata in zona Drumul
Taberei - Brancusi, parter inalt, se preda
finisata cu finisaje de calitate superioara,
toate utilitatiile retelei de oras, suprafata

utila 35 mp, dec.a, 37.840 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 
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189. Tinere 18+, Germania-Villa Verona,
Saarlouis, casa privata lux la granita Lux-
emburg si Franta ofera joburi pentru tinere

18+ cu/fara experienta care doresc sa
lucreze intr-o ambianta eleganta. Vrei sa

castigi multi bani? Si sa lucrezi intr-un
mediu placut? Ai varsta peste 18 ani?

Atunci ai ajuns la locul potrivit. Oferim dis-
cretie absoluta si conditii de top, mediu de
lucru placut si cooperare loiala. Cerem si
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
contact@northsidepark.ro 

27. Baneasa, Str Somesul Rece,  et.
3/3, 25 mp, 1972, vand garsoniera in

Baneasa pe Str Somesul Rece, reabilitata
in 2015, gresie faianta, termopane, usa
metalica. Garsoniera se vinde complet
mobilata si utilata, pret usor negociabil,

41.000 {; (0764.436.331/
0770.988.314 

28. Basarabia, Arena Nationala, dec.,
et. 2/4, 40 mp, 1980, dec.a, etajul 2/4, an
1980, gresie, faianta, termopan, usile inte-

rioare schimbate, spatioasa. Vecinatati:
Titan, parc IOR, Piata Muncii, Campia Lib-

ertatii, Baba Novac, Mihai Bravu. OVA
115907. 46.000 {; (0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

29. Basarabia, Costin Georgian dec.,
et. 5/8, 40 mp, 1987, 3 minute metrou,

parc, piata, bloc din 1987, reabilitat, dec.a,
suprafata 40 mp, ideala investitie, locuit,
merita vazuta, vecinatati. Titan, Lucretiu

Patrascanu, OVA 114692 49.500 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

30. Basarabia, Costin Georgian, dec.,
et. 1/10, 38 mp, 1987, Costin Georgian

metrou 5 min, etaj 1/10, confort 1, dec.a,
38 mp, bloc 1987, bloc reabilitat termic,
termopan, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, curata, acte ok, la 2 min de

Mc Donald's. 46.000 {;
(0720.094.073/ 0734.399.903 

31. Basarabiei, Stadion, dec., et. 1/4,
38 mp, 1980, vand garsoniera b-dul

Basarabiei (Stadion) cf 1, dec.a, 38mp,
imbunatatiri, renovata recent, etaj 1/4,

cadastru, intabulare, 45.000 {;
(0731.609.187 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

32. Batistei, Thomas Masaryk  et. 1/5,
58 mp, 2018, Garsoniera de lux, finisata
complet: gresie, faianta Spania, parchet

masiv, tamplarie lemn, usa blindata,
videointerfon, incalzire in pardoseala,

obiecte sanitare Ideal Standard, aer con-
ditionat, 125.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

33. Bazilescu, Subcetate 110, 5 min.
metrou, zona vile dec., et. 1/3, 34 mp,

2012, Proprietar vand garsoniera dec.a in
vila noua, complet echipata si mobilata,

centala, climatizor mobila moderna noua,
zona rezidentiala linistita, accept colabo-
rare agentii, pret nediscutabil, 48.000 {;
(0733.971.480/ 0722.619.940 janstroes-

cu@yahoo.com 

34. Berceni - Piata Resita dec., et.
parter/4, 33 mp, confort 1, bloc mixt, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, mobilata
si utilata, intabulata, se acc. credit prima

casa 33.500 {; (0771.685.900 

35. Berceni, dec., et. 1/5, 40 mp, 2017,
finisaje incluse in pret, la alegere,toate
utilitatiile, apa, gaz, curent, canalizare,

contorizate individual.Centrala terminca
24 kw+calorifere.COMISION 0%! 35.000
{; (0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

36. Berceni, semidec., et. 1/10, 19 mp,
1975, gars. cf. 2, et. 1/10, bl mixt, are gre-

sie, faianta, termopan, parchet toate
actele 23.500 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

37. Berceni, semidec., et. parter/4, 16
mp, 1975, gars. cf. 3 sdec., cu

imbunatatiri g, f, p, t, um, bucatarie mobi-
lata, utilata cad si intb, pret negociabil,

gaze la usa, are gradinita, cresa si scoala
foarte aproape 18.000 {;

(0761.446.979/ 0748.551.054 

38. Berceni, dec., et. 4/5, 38 mp, 2018,
garsniera cu o terasa superba, bloc nou,

promotie 27000 euro. 27.000 {;
(0730.888.280 

39. Berceni, dec., et. 1/2, 2018, garson-
iera dec.a, bloc nou, suprafata 34 mp,

soseaua Oltenitei 29.500 {;
(0730.888.280 

40. Berceni, dec., et. parter/2, 50 mp,
2017, garsoniera dispune de centrala ter-

mica proprie si calorifere din otel. Se
vinde bransata la toate utilitatile (energie

electrica, apa, canal si gaze
naturale).COMISION 0%! 29.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

41. Berceni, dec., et. 5/5, 37 mp, 2018,
garsoniera spatioasa, etaj intermediar,

acces metrou, se vinde la cheie, finisaje la
alegere, posibilitate personalizare, contor-
izare individuala, bloc, acces stradal, loc
parcare subteran la cerere. 33.155 {;

(0745.844.228
caroimobiliare@gmail.com 

42. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 38 mp, 2018, gar-
soniera dec.a, bloc nou izolat termic, lift,
se preda complet finisata, centrala termi-
ca, baie echipata. Cel mai bun pret din
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
Oferta foarte buna a zonei 42.500 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

12. Aleea Pantelimon nr. 10,  cf. 3, reno-
vata complet, 22.500 {; (0772.632.807 

13. Alexandru Obregia,  et. 1/10, 1978,
garsoniera confort 2 bloc mixt cu aparta-
mente g, f, p, t, etajul 1/10 bloc stradal 2

statii metrou piata sudului cadastru intabu-
lare merita cimparata pretabila locuinta

sau pt inchiriat, 24.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

14. Antiaeriana, Rahova, dec., et. 3/5,
32 mp, 2018, 1 camera cu plata in rate la
dezvoltator pana la 20 de ani 7.500 {;

(0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

15. Aparatorii Patriei  et. parter/4, gar-
soniera, cf. 3, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, cadastru, intabulare, 11.000 {;

(0748.551.054/ 0761.446.979 

16. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/3, 35
mp, 2016, garsoniera, dec.a, aproape mij.
transport, vedere est, gradina, bucatarie
inchisa, finisaje de lux, loc de parcare,

bloc finalizat, se accepta toate formele de
plata. 29.500 {; (0749.122.233/

0728.406.982 

17. Aparatorii Patriei, metrou, Berceni,
Universitatea dec., et. 8/9, 42 mp, 1985,

Spiru Haret, al 2-lea bloc, 1985, vest,
vedere bloc bd, 2 lifturi, et. 8, cochetuta,

climatizata, balcon, monitorizare, semimo-
bilata, g, f, p, um, t, mahon. Rapid Sun
Plaza, Brancoveanu, Vitan, Tineretului,

Unirii. Libera. 40.999 {; (0767.173.441 

18. Auchan, Titan, Ozana, Pallady, Stra-
da Fetesti dec., et. 1/5, 40 mp, 2018, vand

garsoniera dec.a intr un ansamblu rezi-
dential nou pozitionat in sectorul 3 al

Bucurestiului zona Titan, garsoniera se
poate achizitiona si prin intermediul cred-
itelor bancare, comision 0%, 40.350 {;

(0730.170.085
mihai.dinu@zonadesud.ro 

Garsoniere



Imobiliare vânzåri GARSONIERE
224. Militari dec., et. 4/7, 35 mp, 2017,
constructie noua care se va finaliza la

sfarsitul anului 2017 predare la cheie, fara
taxa de mentenata, parcare la liber, con-

torizari individuale. Zona cu facilitati: mag-
azine, restaurante, 31.500 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

225. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, fin-
isaje incluse, bransamente, contorizari

individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,
magazine, piscine, etc. 31.500 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

226. Militari dec., et. parter/7, 49 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine. 40.915 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

227. Militari dec., et. parter/3, 2017, Va
oferim spre vanzare garsoniera situata la

etajul parter, construit in anul 2017, in
zona Militari Residence. Imobilul, in

suprafata utila de 30 mp, 29.000 {;
(0735.299.242/ 0751.336.390
office@expresscasaimobiliare.ro 

228. Militari (1 -2 min. de Politehnica
Parc), dec., et. 2/8, 38 mp, 1979, ofer spre
vanzare, garsoniera confort 1, intr-o zona

verde si foarte linistita, cu balcon, ter-
mopane, usa metalica, libera, acte, pret

fix, 45.000 {; (0722.302.080 

229. Militari - Preciziei,  27,5 mp utili,
balcon, centrala termica, renovata, finisata
modern, usa metalica, termopane, gresie
+ faianta noi, instalatii noi, totul electric,

fara gaze, intretinere mica, disc., 23.375
{; (0722.259.031 eu_pd@yahoo.com 

230. Militari Metro, dec., et. 1/7, 37 mp,
2017, bloc nou, caramida + beton armat,
finisaje la alegere incluse in pret, contor-
izari individuale, baie utilata, ct. Finalizare
august 2017. Parcari, magazine, restau-

rante, parcuri, 33.300 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

231. Militari Preciziei, semidec., et. 3/4,
confort 3, centrala pe gaz, termopan, usa

metalica, gresie, faianta 16.500 {;
(0720.592.299 

232. Militari Residence dec., et. parter/7,
35 mp, 2017, bloc nou, finalizare 2017,

finisaje incluse, centrala termica, fara taxa
de mentenanta. Zona faianta dezvoltata:
centru comercial, parcari, parcuri, scoala,

gradinite, 30.625 {; (0722.166.933
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
27000 e. 27.000 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

263. Militari, garsoniera finlizata predare
la cheie, dec., et. 1/3, 36 mp, 2018, gar-

soniera se preda la cheie, complet finisate
si bransate la utilitaati. Structura de rezis-
tenta a imobilului este pe cadre de beton

armat, compartimentari din caramida
Porotherm interior/exterior, 30.500 {;

(0733.353.013 

264. Militari, garsoniera ieftina direct
dezvoltator, dec., et. 2/6, Militari Resi-

dence, Penny Market, garsoniera mare,
32 mp construiti, 27 mp utili, etaj 1, dec.a,
balcon, compartimentari caramida, finisaje
la alegere de calitate fara taxa mentenan-

ta. 23.900 {; (0732.776.334
pollux_residence@yahoo.com 

265. Militari, Gorjului, dec., et. parter/6,
36 mp, 2018, garsoniera, dec.a, la parter
(inalt), 36 mp utili + terasa 24 mp, finisata

la cheie, cu usa metalica, baie utilata,
centrala proprie, calorifere de otel, gresie,
faianta, parchet, comision 0% 49.900 {;

(0742.400.300 

266. Militari, Gorjului, comision 0% dec.,
et. 3/4, 34 mp, 2018, garsoniera, dec.a,

etajul 3/4, suprafata utila de 34mp,
bucatarie inchisa, finisata la cheie, cen-
trala proprie, gresie, faianta, parchet, usi
de interior, obiecte sanitare, comision 0%

41.500 {; (0742.400.300 

267. Militari, Gorjului, comision 0, dec.,
et. parter/4, 34 mp, 2018, garsoniera, stra-

da Carabusului nr. 35, la parter (parter
inalt), 34 mp, finisata la cheie,usa metali-

ca, centrala proprie, calorifere de otel,
prize si intrerupatoare, interfon, gresie,

comision 0. 41.500 {; (0742.400.300 

268. Militari, Gorjului, Iuliu Maniu, 437
garsoniera dec., et. parter/10, 32 mp,

1978,  39.800 {; (0766.442.554 viole-
taion@galaxyimob.ro 

269. Militari, Gorjului, particular, parter/8,
34 mp, 1982, confort 1, termopan, usa

metalica, in apropiere metrou, Ratb. Mai
multe detalii la telefon. 35.000 {;

(0730.855.466 

270. Militari, Gorjului, piata, metrou dec.,
35 mp, 1982, Pozitionata la doar 4 min.

de statie metrou, in plan secund, geam de
aerisire la baie, spatii de depozitare, com-
plet dec.a, bloc mixt, scara curata. Nece-

sita renovare, 34.900 {;
(0773.937.205 a.gabriela@evocasain-

vest.ro 

271. Militari, Iuliu Maniu, Margelelor,
dec., et. 1/5, 30 mp, 2017, oferta dezvolta-

tor, cf 1 dec, etaj 1/5, bloc nou 2017, la
cheie, centrala, balcon de 6 mp, bloc p+5,
caramida si beton, monitorizare video, loc

de parcare, lift, 32.950 {;
(0725.832.374/ 0743.104.772 oana_adi-

naneagu@yahoo.com 

272. Militari, Iuliu Maniu, Metro, dec., et.
parter/3, 22 mp, 1980, aproape statia ratb,
metrou, garsoniera dec, cf.2, stradal, bloc

1980, et.p/3, sup 22 mp, apa rece, apa
calda, caldura radet, gaze butelie, renova-

ta recent, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, termopan, libera, acte, 21.000

{; (0721.262.173
ion.cdumitru@yahoo.com 

273. Militari, Iuliu Maniu, vand garson-
iera, stradala,  confort 2, libera, etajul

3/10, bloc mixt, renovata, mobilata si utila-
ta, in apropiere metrou, RATB. Pret dis-

cutabil, 28.900 {; (0744.994.267/
0763.698.327 

200. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et.
10/10, 42 mp, 1988, Complex Domino,

Facultate, aproape de Parcul Circului, Tei,
Strada Inginerilor, curata, mobilata, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopan,
usa metalica, cadastru, intabulare, ideal

investitie inchiriere, accept credit, 42.900
{; (021.688.08.67/ 0722.614.867 

201. Lacul Tei, stradal, aproape Parcul
Circului dec., et. 5/8, 35 mp, 1979, 15

min., metrou Stefan cel Mare, 3 min. Fac-
ultatea de Constructii, Parc Tei, cf. 1 dec.,
35 mp, bloc mixt 1979, scara curata fara
restantieri, pe mijloc, curata, g, f, p, um,

ideal locuit/ investitie 45.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

202. Liberty Center, chiar la Mall, Strada
Progresului, dec., et. 2/8, 41 mp, 1991, pe
strada Nasaud, cf. 1, dec.a, complet reno-
vata, mobilata, utilata, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, bloc din
1991, libera, 10 minute Unirii, toate actele,

50.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

203. Lidl, Pallady, Aleea Mizil, semidec.,
et. 4/4, 15 mp, garsoniera 15 mp, etaj 4/4
cu pod. Bloc anvelopat termic. Fara gaze.
Cu incalzire si apa calda Radet. detinem
si un spatiu depozitare la demisol de 18

mp tip boxa. 18.000 {; (0743.066.664 

204. Lidl, Pantelimon dec., et. 1/10, 37
mp, 1986, Vand garsoniera complet utilata
su 37 mp, balcon 3mp, 40 st, 52.000 {;

(0726.211.058 

205. Magurele, Ratb, Prima Casa, par-
care garatuita dec., et. parter/3, 32 mp,
2018, garsoniera se gaseste pe parterul

unui bloc cu 3 etaje, dispune de un loc de
parcare gratuit, se preda finisata si racor-

data la toate utilitatile orasului, zona
Rahova- Magurele. Comision 0, 29.500

{; (0799.929.025/ 0725.597.221
aura.c@star-construct.ro 

206. Magurele, stradal, finisaje supe-
rioare, parcare, dec., et. 1/3, 2017,

Magurele, stradal, imobil nou ce dispune
de parcare inclusa, finisaje superioare,

bransat la utilitatile orasului: gaze, energie
electrica, canalizare si apa. Comparti-

mentare din caramida; 34.500 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

207. Mall Vitan, Dristor, Mihai Bravu dec.,
et. 5/10, 43 mp, 1992, Garsoniera M.

Bravu, Dristor, Mall Vitan, 5 min metrou,
43 mp, dec.a, et. 5/10, bloc stradal, mixt,
in curs de reabilitare 1992, 53.000 {;

(0735.229.832
liviaciobanuimob@gmail.com 

208. Marcu Armasul, Pantelimon, semi-
dec., et. 7/10, 23 mp, 1977, garsoniera

luminoasa, spatioasa, investitie buna, ren-
ovata, partial mobilata, practica, utila,

mijloace de transport, centre comerciale.
31.000 {; (0721.115.770 dragomir-

dianamaria@gmail.com 

209. Matei Basarab Calea Calarasilor,
Delea Veche dec., et. 8/8, 40 mp, 1994,

intersectia matei basarab cu calea
Calarasi, Delea veche si str. Agricultori va

oferim la vanz o gars dubla cf1 1 sporit
dec in S= 40 mp situata la etj 8/8 intr-un

bloc din 1994 reabilitat termic 57.500 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

210. Metalurgiei, dec., et. 3/3, 41 mp,
2017, de vanzare garsoniera dec.a, con-
fort 1, suprafata utila 33.35mp + 7.32 mp

suprafata balconului, sector 4. Pret:
42.703 eur, tva inclus. 42.703 {;

(0761.660.013 office@mediacity.ro 

211. Metalurgiei, Carrefour Grand
Arena,  et. parter/3, 31 mp, 2018, ocazie

garsoniera in bloc nou in constructie,
decomadata,finisaje la alegere, centrala

proprie, zona linistita, RATB aproape.
Oferta este cat timp blocul este in con-

structie comision 0%, plata cash, 23.900
{; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

212. Metalurgiei, mutare imediata, dec.,
et. demisol/4, 42 mp, 2016, apropiere Lidl

si Ratb, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi, usa metalica, baia utilata,

aer conditionat, centrala termica,
calorifere, cadastru, intabulare, se accep-

ta credit Prima Casa. 29.900 {;
(0723.190.414 victor.a@star-

construct.ro 

213. Metrou Berceni 100 metri, dec., et.
1/5, 38 mp, 2018, garsoniera la 100 de
metri de metrou, total dec.a. Finisaje la
alegere. In curs de constructie, pentru
orice detalii astept apelul d-voastra.

34.100 {; (0730.250.305 

214. Metrou Dimitrie Leonida  et. 1/5, 47
mp, 2016, Apartament 2 camere, dec,

curte de 40 mp, aproape metrou, loc de
parcare, finisaje extra lux, zona verde si

linistita, toate utilitatile, usi pinum, gradini-
ta si scoala in vecinatate, 39.000 {;

(0728.406.982/ 0749.122.233 

215. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
5/5, 38 mp, 2018, la cheie, se vinde la

plata cash, placa de beton, izolatie dubla
si pod peste etaj 5, 27.000 {;

(0723.535.968 

216. Metrou Dimitrie Leonida, garson-
iera, semidec., et. 3/3, 40 mp, 2015, gar-
soniera se afla intr-un bloc modern la 3
min. fata de statia de Metrou Dimitrie

Leonida. Dispune de toate utilitatile, bal-
con inchis, acces rapid la magazine, gra-
dinite. Doar pentru plata cash. 40.000 {;

(0764.180.052/ 0723.509.708
office@nemarimobiliare.ro 

217. Metrou Jiului 12 minute, semidec.,
et. 2/4, 41 mp, 2012, garsoniera in bloc
din 2012, mixt, cu pozitionare pe sud,

intretinere mica (70 Lei/ luna), cadastru si
intabulare, acces rapid Pipera, Victoriei,

Gara de Nord, Baneasa, Otopeni,
47.000 {; (0727.864.288 

218. Metrou Leonida, dec., et. 1/2, 37
mp, 2017, direct proprietar, vand garson-
iera dec.a, bine compartimentata si echili-

brata ca spatiu, balcon posibilitate
inchidere, zona linistita, aproape RATB si
metrou, toate finisajele/ utilitatile. 28.500

{; (0749.122.233/ 0728.406.982 

219. Metrou Leonida, dec., et. 1/2, 37
mp, 2017, garsoniera dec.a, 37 mp,

bucatarie inchisa, living 18 mp, hol deco-
mandare, baie, balcon tip logie. aproape
ratb - 2 min, 15 min fata de metrou Leoni-
da. Aproape Lidl, Mega Image, gradinita,

29.500 {; (0749.122.233/
0728.406.982 

220. Metrou Mihai Bravu, bloc nou,
semidec., et. 2/4, 39 mp, 2018, direct dez-

voltator garsoniera de vanzare in zona
Mihai Bravu, langa metrou, etaj 2, semi-
dec., 39 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, centrala termica, mutare rapida.

Pret fara TVA 54.000 {;
(0735.219.876/ 0725.597.221

vlad.m@star-construct.ro 

221. Metrou Mihai Bravu, garsoniera,
bloc nou finalizat dec., et. 2/5, 39 mp,
2018, garsoniera in bloc nou, finalizat,

aflat la doar 2 minute de statia de metrou
Mihai Bravu. Mutare rapida! Se preda la
cheie, bransat la toate utilitatile si contor-
izat individual,Bucatarie inchisa 56.700

{; (0736.380.182/ 0725.597.221 

222. Metrou Tineretului, bloc nou semi-
dec., et. 1/6, 40 mp, 2018, Direct dez-

voltator, garsoniera spatioasa si bine com-
partimentata in bloc in constructie la 4

minute de metrou Tineretului, zona linisti-
ta, 40 mp, etajul intai, finisaje de exceptie.
Comision 0 62.000 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

223. Mihai Bravu, Piata Muncii, Decebal,
dec., et. 1/8, 40 mp, 1988, metrou, etaj

1/8, dec.a, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, aer connditionat, bloc reabilitat

termic, garsoniera pe mijloc, orientare est,
cadastru, intabulare, se accepta credit,

pret negociabil. 60.000 {;
(0787.882.999 

274. Militari, langa Auchan Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 37 mp, 2018,

bloc d+p+6+m, lift, geam tripan Salaman-
der, pereti zidarie, statie Ratb 178, 138,

taxe mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, finalizare vara, reducere 5%

cash, detalii la www.nuferilor.ro, 30.000
{; (0772.020.517/ 0747.298.009 famil-

ia.suditu@yahoo.com 

275. Militari, langa Auchan Metro, str.
Tineretului 31, semidec., 37 mp, 2018,

demisol, bloc d+p+6+m, lift, geam Tripan
Salamander, pereti zidarie, statie Ratb

178, 138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
finisaje la alegere, finalizare vara 2018,
detalii la www.nuferilor.ro, 22.000 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 fam.sudi-
tu@gmail.com 

276. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018,

bloc d+p+6+m, lift, geam tripan Salaman-
der, pereti zidarie, statie RATB 178, 138,
taxe mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la

alegere, semidec., reducere 5% cash,
detalii la www.nuferilor.ro 36.000 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 fam.sudi-
tu@gmail.com 

277. Militari, Lidl, Politehnica, dec., et.
2/8, 1980, particular, garsoniera, confort 1,

bloc mixt, 38 mp, zona verde, ideal
investitie, 45.000 {; (0774.947.422 

278. Militari, Lujerului, Timonierului, gar-
soniera, dec., et. 1, 30 mp, 1983,

32.000 {; (0760.654.552
alexandru.concept@gmail.com 

279. Militari, mall Plaza, dec., et. 1/4, 30
mp, 1983, garsoniera cf 1, 30 mp etaj 1

din 4, constructie 1983.Se afla pe drumul
Timonierului, la 3 minute de mall
Plaza.Sau 5 minute de metrou

Lujerului.Toate imbunatatirile fiind renova-
ta complet in 2017. 31.999 {;

(0773.731.380 nuam@yahoo.com 

280. Militari, Metro dec., et. 1/4, 34 mp,
2017, garsoniera direct dezvoltator, comi-
sion 0, fara taxa de mentenanta, bloc din
caramida porotherm pe cadre de beton
armat, gresie, faianta, parchet, centrala,

28.900 {; (0734.797.437 

281. Militari, Metro Auchan, dec., et. 3/5,
32 mp, 2018, direct dezvoltator, garson-
iera, dec.a, bucatarie inchisa, bloc P+5,

cu lift, finisaje la alegere, canalizare, gaze,
curent electric, Ratb 178 si 138 la 100 ml,
comision 0, 27.000 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

282. Militari, Metro,  39 mp, 2013, partic-
ular vand garsoniera, cf. 1, et. 1, reziden-
tial Militari, 37.000 {; (0722.803.107 

283. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
1/5, 32 mp, 2018, direct dezvoltator, gar-

soniera, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc P+5, cu lift, canalizare, gaze,

curent electric, dedurizator. Comision 0,
27.000 {; (0761.440.400

mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

284. Militari, Metro, Auchan, garsoniera
dec., et. 1/5, 32 mp, 2018, direct dezvolta-
tor, garsoniera, bucatarie inchisa, hol de
intrare si dressing, bloc p+5, cu lift, cu loc
de parcare, canalizare, gaze, curent elec-

tric, RATB 178 si 138. Comision 0,
27.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

285. Militari, Metro, Auchan, garsoniera,
dec., et. 1/5, 32 mp, 2018, direct dezvolta-
tor, garsoniera, dec.a, bucatarie inchisa,
dressing, finisaje la alegere, bloc 2018,

p+5, cu lift, Ratb 178 si 138, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric. Comi-

sion 0. 27.000 {; (0723.271.439 cos-
min.cojocaru@yahoo.com 

286. Militari, Metro, Rezervelor 58, dec.,
et. 7/7, 40 mp, 2017, bloc nou, caramida+
beton armat, finisaje la alegere incluse in
pret, contorizari individuale, baie utilata,

CT. Finalizare august 2017, Parcari, mag-
azine, restaurante, parcuri, 36.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

287. Militari, Pacii, V4 garsoniera semi-
dec., et. 9/9, 32 mp, 1978,  38.000 {;

(0766.442.554
violetaion@galaxyimob.ro 

288. Militari, Padurea Rosu, apartament
1 camera semidec., et. demisol/3, 31 mp,
2017, 31 mp, bucatarie inchisa, 31 mp,

balcon, predare la cheie, finisaje incluse,
centrala termica, usi etc. Termen finalizare
mai/iunie 2018. Statie mijloc de transport
(linia 406), 29.450 {; (0720.686.868/

0734.774.455 contact@royal-residence.ro 

289. Militari, padurea Rosu, apartament
1 camera 32 mp, semidec., et. 1/3, 32 mp,

2017, garsoniera 32 mp, semidec.a,
bucatarie inchisa. 32 mp, predare la

cheie, finisaje incluse. Termen de
finalizare mai/iunie 2018. Statie mijloc de

transport (linia 406). 30.400 {;
(0720.686.868/ 0734.774.455 

290. Militari, Penny Market dec., et.
parter/6, 39 mp, garsoniera cu bucatarie
separata si balcon, finisaje de calitate,
canalizare, centrala, comision 0%, fara
taxa mentenata, bloc nou. 26.775 {;

(0732.776.334
pollux_residence@yahoo.com 

291. Militari, Penny Market, garsoniera
ieftina, dec., et. 1/6, Militari Residence,

Penny Market, garsoniera mare, 32 m.p.
construiti, 27 m.p. utili, etaj 1, dec.a, bal-

con, compartimentari caramida, finisaje la
alegere de calitate Bella Cassa, fara

mentenanta 23.900 {; (0732.776.334
pollux_residence@yahoo.com 

292. Militari, Preciziei,  et. 4/4, 15 mp,
vand garsoniera cf 3 aproape de metrou,
Ratb, centre comerciale, toate actele la zi,
instalatii sanitare si electrice noi, centrala
termica, apometru, interfon, toti peretii izo-

lati, aer conditionat, 18.500 {;
(0763.872.755/ 0722.566.794 

293. Militari, Rezervelor, dec., et.
demisol/7, 26 mp, direct dezvoltator,

acceptam orice tip de credit, finisaje la
alegere, centrala termica, usa metallica,

zona linistita. 25.550 {; (0799.120.120
urbanrezidential@gmail.com 

294. Militari, Rezervelor, semidec., et.
parter/7, 23 mp, 2017, direct dezvoltator,

ansamblu rezidential nou, contorizare
individuala, finisaje la alegere, centrala

termica, usa metalica, Ratb la 1 min dis-
tanta, zona linistita. 22.650 {;

(0799.120.120
urbanrezidential@gmail.com 

295. Militari, Rezervelor, semidec., et.
demisol/7, 21 mp, 2017, direct dezvoltator,

ansamblu rezidential nou, finisaje la
alegere, contorizare individuala,

canalizare, centrala termica, usa metalica,
zona linistita. 20.400 {; (0799.120.120

urbanrezidential@gmail.com 

296. Militari, Rosu, Chiajna, Mega
Image, semidec., 39 mp, 2017, aparta-

mente in constructie, garsoniere, studio-
uri si 2 camere, lift si loc de parcare,

terasa verde, balcon de 10-20 mp. Fin-
isaje la alegere. Transport in comun.

31.600 {; (0746.511.325
contact@rezident-constructii.ro 

297. Militari, str. Rezervelor, dec., et.
7/8, 30 mp, 2018, Militari, Auchan, str

Rezervelor, ap finisat, contorizat individ-
ual, centrala proprie, predare la cheie.

Acces rapid Ratb, metrou, centre come-
ciale, gradinita, scoala. Finalizare luna

martie 2018. 28.650 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro 

298. Militari, Teatrul Masca, dec., et. 4/8,
42 mp, 1991, garsoniera transformata in 2
camere, dec.a, constructie 1991, 42 mp,
apropiere metrou, piata, linia 41, toate

imbunatatirile, mobilata, utilata. 46.500
{; (0758.323.323 catalinnistor@imob-

servicecenter.ro 

299. Militari- Veteranilor, dec., 37 mp,
1981, confort 1, etaj 2, bloc mixt, ter-
mopane, gresie, faianta, 35.500 {;

(0769.115.522 

300. Mosilor, Carol, Izvorul Rece, comi-
sion 0% semidec., et. 4/6, 31 mp, 1940,

Va prezentam o garsoniera de 31mp utili,
cocheta, primitoare, disponibila imediat.
Situata la 5 min. de Universitate, intr-un

bloc fara risc seismic, cu o vedere super-
ba spre Rondul Izvorul Rece, 44.500 {;

(0723.426.990 

301. Muncii metrou,  et. 1/2, 30 mp,
2017, Doua garsoniere de vanzare in

zona Muncii vav Riviera, suprafa?a 30 mp
se predau finisate complet cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acceptam doar cash, 39.000 {;

(0720.007.871
Mihaela.floreav@gmail.com 

302. Nerva Traian, dec., et. 5/8, 41 mp,
1991, Confort 1, dec.a, scara curata, 2 lif-
turi, geam la baie, mobilata, utilata com-

plet. In apropiere de: Octavian Goga,
Unirii, Decebal, Calarasilor, Mircea Voda,

Timpuri Noi, Tineretului, Universitate
59.500 {; (0723.857.700/

0723.479.707 ZBURLEA@PREMIUMIN-
VESTCONSULTING.RO 

303. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
dec., et. 2/8, 42 mp, 1990, dec., 42 mp,

bloc 1990, gresie, faianta, parchet, posibil-
itati imbunatatiri, ideal investitii, apropiere

centre comerciale, metrou, statii Ratb,
Splaiul Unirii, Tineretului, mall, Vitan,

Mihai Bravu, parc, 55.000 {;
(0744.516.515 

304. Nerva Traian, spate bloc Loto, dec.,
et. 5/8, 40 mp, 1991, constructie 1991,
garsoniera cf.1 sporit, dec etaj 5/8, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, mobilat si
utilata ca in poze, acte la zi, ideal investi-

tie, 57.000 {; (0733.300.779/
0722.300.698 

305. Nerva Traian, Vlad Dracul, 7 minute
metrou, garsoniera bloc mixt dec., et.
parter/9, 37 mp, 1990,  50.000 {;

(0720.451.235 cosmin.olinici@galaxyi-
mob.ro 

306. Nicolae Grigorescu, dec., et. 2/3,
35 mp, 2018, imobil nou, modern, direct

dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 41.500 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

307. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 37 mp, 2018, imobil nou, mod-
ern, direct dezvoltator, accept credit ban-

car/ipotecar, comision 0, tva 5% inclus,10-
15 min. metrou, centrala proprie, con-

turizare individuala, finalizare constructie
2018, comision 0, 44.000 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

308. Nicolae Grigorescu, Salajan, gar-
soniera semidec., et. 2/3, 35 mp, 2018,
Vand garsoniera intr-un ansamblu rezi-

dential nou, zona verde si linistita, prepon-
derent case si vile, acces facil spre

mijloace de transport, 800 metri pana la
statia de metrou Nicolae Grigorescu,

39.000 {; (0730.170.085
mihai.dinu@zonadesud.ro 

309. Obor, semidec., et. 2/8, 1965, gar-
soniera Obor 30 mp, la 2 min de statia de
metrou, et 2 const 1965, bloc anvelopat
geamuri termopane, balcon. Pret 36800

E, 36.800 {; (0749.473.558 pan-
tiliecosmin@ymail.com 

310. Obor, Colentina semidec., et. 9/10,
29 mp, 1985, Teiul Doamnei sectia 7 poli-

tie metrou 7 min, piata, Kaufland, Mall
Veranda, 8/10, bloc mixt, 1985, zugravita
recent, um, termopan, pe mijloc, cadastru,

intabulare, accept credit 35.900 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

311. Obor, Colentina ,Stradal vedere-
intrare fata dec., et. parter/10, 35 mp,

1970, metrou 5 min, mall Veranda, piata,
langa Kaufland, intrare, vedere stradala,
P/10, bloc mixt, dec, 35 mp, imb,gfp, ter-

mopan, ideal cabinet, firma, investitie,
inchiriere, avand trafic pietonal intens.

42.800 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

312. Obor, Colentina, D-na Ghica, parc
Plumbuita, dec., et. 8/10, 34 mp, 1980,

Metrou Obor 12 min., Aleea Sinaia,
mijloace de transport, bloc mixt, renovata
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, usi noi, instalatii noi, cadastru, intabu-

lare, accept credit, 39.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

313. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Bcr, dec., et. 2/10, 34 mp, 1980, vav Parc
Plumbuita, rond, 10 minute metrou, cf. 1,
bloc mixt, orientare est, pe mijloc, vedere
deschisa imb., faianta, parchet, termopan,
um, cadastru, intabulare, se accepta cred-

it, 42.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

314. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, semidec., et. 7/10, 23 mp, 1976, Parc
Plumbuita,10 min. metrou, aproape Mall

Veranda, Kaufland, cf. 2, bloc mixt reabili-
tat, 2 lifturi, orientare S-E, pe mijloc reno-
vata 2017, imb., gresie, faianta, parchet,
termopan, um, ac, cadastru, ideal locuit/
investitie, 33.999 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

315. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Kaufland, dec., et. parter/10, 35 mp, 1970,
mall Veranda, stradal, P/10, cf 1, dec, 35

mp utili, bloc mixt, intrare si vedere
stradala, ideala pt. Firma, vad bun, reno-
vata recent, g, f, p, t, um, aer conditionat,
inst. Sanitare noi, contorizata, intab, lib-

era, pretnegoc. 42.000 {;
(0770.956.572 

316. Obor, Ferdinand, Dimitrov, Iancului
semidec., et. 3/10, 32 mp, 1965, Liceul
Iulia Hasdeu, 5 minute de metrou, 3/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, orientare sud-est, libera, curata,
pozitie buna, cadastru, intabulare 40.000

{; (0787.882.999 

317. Obor-Colentina, Kaufland dec., et.
parter/10, 36 mp, 1975, confort 1, fara
imbunatatiri majore, curata, apropiere

metrou 5min, geam la baie, vedere catre
gradina. 37.900 {; (0721.092.835/

0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

318. Oltenitei sector 4, dec., et. 2/7, 33
mp, 2018, garsoniera de vanzare, nou,
dezvoltator, finalizare decembrie 2018.
Avans minim 50%.Se preda finisata la

cheie, centrala termica, termopane, izo-
latie termica si fonica. Merita vazuta.

34.000 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

319. Oltenitei, Berceni, dec., et. 3/4, 33
mp, 2017, garsoniera spatioasa sos.

Oltenitei bloc nou. Garsoniera dispune de
o gradina proprie amenajata si se vinde
complet finisata (gresie, faianta, parchet,
centrala, etc.) Merita vazuta, doar plata

cash, 30.000 {; (0730.888.286 

320. Ozana, dec., et. parter/5, 35 mp,
2018, garsoniera dec.a, cu balcon, situata
la etaj p/5 intr- un Ansamblu Rezidential

D+P+5E, nou construit, localizat in
Ozana, Cartierul Nou Titan. 36.900 {;
(0738.165.307 iulian@activeestate.ro 

321. Ozana, dec., et. 1/5, 40 mp, 2018,
garsoniera total dec.a, 40,35 mp utili, la

cca 900 m de metroul 1 Decembrie,
peretii din caramida, se preda la cheie,
toate utilitatile, finisajele la alegere, baia
utilata, pretul este pentru Prima Casa

42.370 {; (0738.155.810
gabi@activeestate.ro 

322. Ozana, dec., 33 mp, 2018, vand
garsoniera dec.a, et. 1, bloc nou, P + 5,
zona Ozana, aproape metrou 1 Decem-

brie. 33.7 mp, centrala termica, usa metal-
ica, calorifere de aluminiu. Reducere pret

pentru plata cash, 32.000 {;
(0737.500.376 mircea.nicolescu@zon-

adesud.ro 

323. Ozana, dec., et. 1/5, 40 mp, 2018,
vand garsoniera dec.a, et. 1, bloc nou, P

+ 5, zona Ozana, aproape metrou.
40.350 {; (0737.500.376 
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148. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, dec., et. parter/6, 38 mp, 2018, dec.,

Drumul Taberei, Brancusi, dec., 38 mp
utili, 1 minut RATB, finisaje superioare, 3
minute pana la parc, 10 minute Kaufland

si viitoarea statie de metrou
Brancusi.Direct dezvoltator, 42.000 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

149. Drumul Taberei, bvd. Timisoara,
dec., et. 3/4, 35 mp, 1974, strada Dealul

Macinului, garsoniera dec.a, etaj 3/4, bloc
mixt, reablitat termic, gresie, faianta, par-
chet, termopane, se vinde mobilata si uti-

lata, acte pregatite pentru vanzare.
40.000 {; (0732.624.689 

150. Drumul Taberei, Complex Favorit,
semidec., et. parter, 32 mp, 1972, vanzare
garsoniera, parter cu balcon, bloc de gar-
soniere monolit cu 2 lifturi, pozitie foarte

buna pretabila si ca investitie pentru
inchiriere, 38.900 {; (0769.315.116 

151. Drumul Taberei, Compozitorilor
dec., et. 9/10, 34 mp, 1984, Compozito-

rilor, cf. 1, dec, 34 mp, an c-tie 1984, 9/10,
bloc mixt, proiectata de designer, renova-

ta recent, g, f, p, t, um, instalatii schim-
bate, bucatarie mobilata, viitoare statie de
metrou, neg., 43.500 {; (0732.188.812 

152. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. parter/9, 38 mp, 1968, Drumul

Taberei, Hanul Drumetului, garsoniera, cf
1, dec.a, bloc mixt, reabilitata termic pe

exterior, c-ctie 1968, parter inalt/8, cu bal-
con, 38 mp, renovata, complet utilata,

mobilata, libera. 45.000 {;
(0730.556.916 

153. Drumul Taberei, Drumul Ghindari,
dec., et. 2/3, 48 mp, 2015, Prelungirea
Ghencea vis a vis de Primavara, bloc
caramida, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala, totul con-
torizat, mobilata utilata, acte, cash/ credit,

35.500 {; (0726.488.835 

154. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 7/10, 33 mp, 1975, Drumul Taberei,

Favorit, cf1, etaj 7/10, necesita renovare,
situata pe mijloc, cad+intabulare, libera

pret 35000e, agentie imobiliara; 35.000
{; (0721.335.949 

155. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
parter/9, 38 mp, 1968, Drumul Taberei,

Favorit, Sibiu, garsoniera, confort 1,
dec.a, bloc mixt, constructie 1968, parter
inalt/8, cu balcon, 38 mp., renovata, com-
plet utilata, mobilata modern, 45.000 e.

45.000 {; (0730.556.916 

156. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
30 mp, garsoniera, etaj 3, imbunatatiri,
100 m viitor metrou, liniste, 39.000 {;

(0724.110.343 

157. Drumul Taberei, Frigocom, dec., et.
3/4, 34 mp, 1975, et 3/4, cf 1, dec.a, bloc
mixt, reabilitat termic, toate imbunatatirile,
gresie, faianta, parchet, termopan, spatii
de depozitare, se vinde ca in imagini, 3
min viitoarea statie de metrou, acte pre-

gatite. 40.000 {; (0786.325.404/
0730.353.174

mihai.publicimob@gmail.com 

158. Drumul Taberei, Ghencea semidec.,
et. 6/10, 30 mp, 1985, Ghencea, cf. 1,
6/10, 30 mp, an c-tie 1985, bloc mixt,

stradal, renovata g, f, p, t, um, ac, mobila-
ta Ikea, utilata, lift si scara renovata, tram-
vaiul 41, scoli, spatii comerciale, 37.000

{; (0732.188.812 

159. Drumul Taberei, Militari, semidec.,
et. 4/10, 31 mp, 1983, B-dul 1 Mai Mega
Image, et. 4/10, confort 1, fara amenajari,
c-tie 1983, balcon logie, contoare, libera,
luminoasa, 31 mp, acces usor, la 3 statii

de Afi Cotroceni, ideala investitie, 33.500
{; (0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

160. Drumul Taberei, parc Brancusi,
RATB 1 minut, dec., et. 1/6, 42 mp, 2017,
Drumul Taberei - Brancusi, dec.a, finisaje

superioare, 42 mp. utili, stradal, imobil
nou, contorizare individuala, lift silentios.

Direct dezvoltator, 46.500 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

161. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
et. parter/10, 31 mp, imbunatatiri, 39.000

{; (0721.635.616 

162. Drumul Taberei, Plaza, Timisoara,
dec., et. 3/4, 40 mp, 2018, garsoniera,

dec.a, etaj 3/4, cu lift, suprafata utila de 40
mp, bucatarie inchisa, finisata la cheie,

centrala proprie, gresie, faianta, parchet,
usi de interior, obiecte sanitare, comision

0% 51.000 {; (0742.400.300 

163. Drumul Taberei, Plazza semidec.,
et. 2/10, 32 mp, 1974, garsoniera confort

1, semidec., situata la etajul 2/10, bloc
1974, mobilata si utilata, cadastru si intab-

ulare, zona parcuri 40.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

164. Drumul Taberei, Sibiu,  et. 4/10,
1983, Ghencea, capat tramvai 41, etaj 4,

fara imbunatatiri, libera, negociabil,
33.500 {; (0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

165. Drumul Taberei, Valea Oltului, 2
min. metrou, dec., et. parter/4, 34 mp,

1973, compania Paga va ofera spre van-
zare o garsoniera dec. desfasurata pe o

suprafata utila de 34 de mp, situat la etajul
parter din 4 (inalt). Localizata in

apropierea restaurantului Barlogu Lupilor
40.000 {; (0773.961.530/

0768.295.999 

166. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 3/4, 2010, vav Cen-

trul Medical Brancusi, 10 min, metrou
Raul Doamnei, langa capatul masinei

168, etaj 3/4, bloc mixt 2010, cf, 1 dec, 40
mp, pe mijloc, orientare E, imb, g, f, p, ter-

mopan, um, mobilat, utilata, intabulare,
libera. 40.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

167. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 7/7, 39 mp, 2017,

oferta, bloc caramida, garsoniera finisata,
et.7/7, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, lift, centrala proprie, centru med-

ical Brancusi, metrou Valea Ialomitei, Ratb
168, TVA inclus, parc copii 43.500 {;

(0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

168. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 3/8, 39 mp, 2017,
oferta, bloc nou caramida, tronson 4, et.
3/8, finisaje import alegere, apometre,

centrala proprie, lift, metrou statie Valea
Ialomitei, Ratb 168, centru medical Bran-
cusi, loc joaca copii, tva inclus, 39.500
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

169. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 1/8, 35 mp, 2017,
oferta, tronson 4, garson. spatioasa, et.
1/8, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, centrala proprie, centru medical
Brancusi, metrou statia - Valea Ialomitei,
Ratb 168, Tva inclus, parc copii, 36.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

170. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 1/8, 49 mp, 2017,

promotie, garsoniera dubla, tronson 4, et.
1/8, finisaje moderne la alegere, centrala

proprie, apometre, metrou - Valea
Ialomitei, Ratb 168, centru medical Bran-

cusi, spatiu joaca copii, tva inclus,
47.500 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

171. Eroii Revolutiei, Sura Mare,
Soseaua Giurgiului dec., et. parter/3, 31

mp, 2018, garsoniera dec.a situata in
zona Eroii Revolutiei, finisata complet cu
materiale de cea mai buna calitate, bloc

nou. Merita vazuta, doar plata cash
38.500 {; (0730.888.286 

172. Ferdinand, dec., et. parter/4, 30
mp, 1972, garsoniera confort 1 dec.a p/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
anvelopat, posibilitate balcon, cadastru
intabulare, energetic, libera, 35.000 {;

(0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

173. Ferentari, Livezilor, semidec., et.
3/4, 16 mp, 1978, garsoniera situata la

etajul 3 din 4, libera, renovata recent, fere-
stre PVC, usa metalica, parchet, instalatii

sanitare si electrice noi. 8.500 {;
(0735.096.378 

174. Ferentari- Aleea Livezilor,  et. 1/4,
balcon, gaze la usa, gresie, faianta, usa
metalica, termopan, at., sau schimb cu

similar Pitesti garsoniera, casa, variante,
12.000 {; (0786.874.887 

175. Floreasca, Dorobanti, Perla, ideal
birou, dec., et. demisol/3, 35 mp, 1940,

Regina Maria, garsoniera in bloc fara buli-
na risc seismic, Spital Floreasca. Ideal

investitie cabinet avocat/stomatolog/etc.
Amenajata birouri, acte in regula la zi.

Pret negociabil, variante diverse. 29.990
{; (0722.377.859

equipshops@gmail.com www.anun-
turiproprietari.ro 

176. Fundeni dec., et. 3/4, garsoniera
dubla Fundeni in complex rezidential

53.000 {; (0723.403.403
Cipanu74@yahoo.com 

177. Fundeni, dec., et. 1/3, 45 mp, 2016,
vand garsoniera zona Fundeni, dec.a 1

din 3, bloc nou lux 48.000 {;
(0773.843.354 adirooman@gmail.com 

178. Fundeni, Colentina semidec., et.
3/3, 35 mp, 2017, Acces mansarda, fin-
isaje incluse in pret, obiecte sanitare in

baie, centrala termica individuala,
calorifere, ferestre din termopan, compar-

timentari din caramida, zona linistita,
acces transport, 33.000 {;

(0728.534.883 

179. Garsoniera in curte proprie, partic-
ular; (0721.203.148 

180. Garsoniera spatioasa, 42 mp
metrou dec., et. 3/5, 42 mp, 2018, dec.a,
situata in bloc nou la etajul 3/5.Se preda
finisata si bransata la utilitati. Centrala
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

accepta credit, 47.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

197. InCity Residence, Alba Iulia, Dristor,
semidec., et. 14/16, 57 mp, 2008, studio
in ansamblul rezidential Incity, situat la

doar cateva minute distanta de Piata Alba
Iulia, si statia de metrou Dristor. Se vinde
complet mobilat si utilat. Cu chirias sau
fara 80.000 {; (0730.177.245 cos-

min@vibimobiliare.ro 

198. Lacul Morii, Novum, Militari, Uver-
turii, dec., et. 10, 34 mp, 2017, vedere

superba spre Lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara (Saloni,
Roca, Pinum, Immergas). Direct Dezvolta-

tor, reducere plata cash, 33.900 {;
(0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

199. Lacul Tei, Facultate, dec., et. 4/10,
42 mp, 1986, garsoniera confort 1, dec.
situata la etajul 4/10, are o suprafata de

42 mp, bloc 1986, are gresie, faianta, ter-
mopan, 45.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 
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324. Pache Protopopescu, dec., et. 2/2,
44 mp, 1940, vanzare garsoniera dubla

44 mp formata din 2 incaperi bloc 1940m
cu imbunatatir g, f, p, t, um, ac, centrala

proprie, renovat recent, se vinde mobilat,
stradal pe Pache Protopopescu, reabilita-
ta, 51.000 {; (0749.199.195 ion@con-

fortcasaimobiliare.ro 

325. Pallady, Ozana, mutare rapida
semidec., et. 1/5, 45 mp, 2017, Garson-
iera dubla, mutare imediata, 45 mp utili,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,
obiecte sanitare noi, geamuri termopan,

instalatii electrice de calitate, balcon,
44.000 {; (0733.840.686 daniel@imo-

biliarest.ro 

326. Pallady, Ozana, Scoala 116, gar-
soniera bloc nou dec., et. 3/4, 38 mp,

2018, Bloc P, 4, dec.a, suprafata utila 31
mp, etaj 1, balcon, geam la baie, ter-

mopane Veka, usi Pinum, centrala termi-
ca, usa metalica, la 900m este Auchan
Titan, TVA 5% direct dezvoltator, accept

Prima Casa 33.100 {; (0728.114.700/
0768.046.736 siriului51@gmail.com 

327. Pantelimon rezidential, 2 minute
metrou Republica,  49 mp, 2017, p+10,

situat la 100 m de supermarket Cora, mai
multe tipuri de apartamente, garsoniere,

studiouri disponibile, comision 0, 49.000
{; (0741.990.000/ 0724.934.560 

328. Pantelimon, Chisinau, Basarabia,
Diham, stradal semidec., et. 9/10, 32 mp,
1983, 9/10, cf 1, sdec, 32 mp, pe mijloc,

scara si vedere stradala, orientata pe est,
renovata, mobilata modern, utilata com-
plet, g, f, p, t, um, aer conditionat, instal.

Si calorifere noi, usi int. Noi, alarma, intab,
libera. 38.000 {; (0770.956.572 

329. Pantelimon, complex rezidential,
semidec., 36 mp, 2017, 2 minute metrou

Republica, p+10, situat la 100 m de
supermarket Cora, mai multe tipuri de

apartamente, garsoniere, studiouri
disponibile, comision 0. 38.000 {;
(0741.990.000/ 0724.934.560 

330. Pantelimon, Delfinului, Chisinau,
Mega Mall, semidec., et. 6/10, 32 mp,
1980, et.intermediar, cf.1, pe mijloc,

vedere superba, partial mobilata, 2 lifturi,
gresie, faianta, parchet, termopan um,

intab, zona linistita, pozitie deosebita, ide-
ala investitie, numai cash 37.000 {;

(0770.956.572 

331. Pantelimon, Parc Morarilor, dec.,
et. 9/10, 1980, bloc stradal dar putin

retras, reabilitat, mixt, vedere in parcul
Morarilor, cf 1, dec, etaj 9\10, multiple
imbunatatiri, dublu termopan, gresie,

faianta, usi interioare schimbte, necesita
doar renovare. 35.999 {;

(0766.400.300 neagut65@gmail.com 

332. Pantelimon, Piata Delfinului, bloc
mixt, dec., et. 1/8, 31 mp, garsoniera

cocheta, dec.a, bloc mixt, Piata Delfinului,
centrala termica, gresie, faianta, usa met-
alica, bucatarie mobilata utilata, dressing,

cadastru, intabulare. 35.990 {;
(0722.539.659 office@confortcasaimo-

biliare.ro 

333. Parcul Carol, garsoniera superba,
dec., et. 1/5, 49 mp, 2017, biroul de van-
zari Star Construct va ofera un ansamblu

nou rezidential, pozitionat ultracentral:
Piata Unirii se afla la 10 minute de mers

pe jos, Parcuri (Tineretului si Carol), 48,50
mp, 78.225 {; (0736.378.304/

0725.597.221 madalina.h@star-con-
struct.ro 

334. Petrom, Lidl, Manastire dec., et.
2/3, 52 mp, 2017, garsoniera spatioasa,

dec.a, aproape ratb si metrou, zona linisti-
ta, de case, bucatarie mare, inchisa, toate

utilitatile orasului 32.500 {;
(0749.122.233/ 0728.406.982 

335. Piata Iancului metrou, vanzare gar-
soniera semidec., et. 10/10, 28 mp, 1965,

37.000 {; (0753.199.924
ion.milea@galaxyimob.ro 

336. Piata Romana dec., 10 mp, 1935,
Vand garsoniera centru 10 mp, la care se
adauga 10 m aflati în indiviziune (baie/ toi-
lette). Apa calda, caldura, costuri minime,

vecini civilizati. Renovata recent, per-
soana fizica, 9.500 {; (0733.462.983

Gabriela_galbenu@yahoo.com 

337. Piata Sudului dec., et. 7/9, 33 mp,
1982, propietar vand garsoniera P- ta
Sudului, confort 1, mobilata. Facilitati:

parter Profi, Lidl, 3 min. metrou, 4 min Mall
Sun Plaza, 44.500 {; (0724.319.373 

338. Piata Sudului,  1974, gars., bloc
mixt, cf. 2, sporit, 3 min. piata, metrou,
Mall, renovata, mobilata recent, neg.,

35.500 {; (0787.597.768 

339. Piata Sudului, dec., et. parter/4, 36
mp, 1983, spitalul Bagdasar, garsoniera,
confort 1, dec., suprafata 36 mp, an de

construire 1983 decent intretinuta
apropiere mijloace de transport piata

scoala gradinita, 36.500 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

340. Piata Sudului, Obregia, semidec.,
et. 1/10, 19 mp, bloc stradal, apropiere

metrou, piata, garsoniera cf. 2, etajul 1/10,
amenajata cu termopan, parchet, gresie,
faianta, vedere bulevard, acte la zi, ideal
investitie, 24.500 {; (0733.300.779/

021.330.79.50 

341. Pipera, Baneasa dec., et. 4/4, 40
mp, 2010, garsoniera, Pipera, gradina

zoologica si ambasada SUA, 40 mp, lift,
finisaje de lux, mobilita si utilata, bloc nou,
posibilitate parcare subterana 59.000 {;

(0755.164.205
victor_crangureanu@yahoo.com 

342. Plaza, Drumul Taberei, semidec., et.
6/10, 1978, c-tie 1978, supraveghere

video,lift, mobilata/utilata, termopan, usa
metalica, mobila canapea si masina

spalat noi, 2 min de plaza, zona ferita de
trafic, scoli/gradinitie langa bloc, usor

negociabil. 39.900 {; (0732.188.812 

343. Popesti Leordeni, dec., et.
demisol/2, 46 mp, 2015, pe soseaua prin-

cipala Oltenitei, garsoniera mare la
demisolul unei vile cu 2 etaje, construita in

2015, imbunatatiri. 35.000 {;
(0774.663.195 

344. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida
dec., et. parter/4, 32 mp, 2014, proprietar,
vand garsoniera dubla, Dr. Fermei, 10 min

metrou Dimitrie Leonida, 32 mp, grilaje,
rulouri exterioare ferestre, mobilata, utila-
ta, loc parcare, Accept credit, negociabil

35.500 {; (0769.599.636 

345. Popesti Leordeni, metrou, dec., et.
2/3, 63 mp, 2018, garsoniera dec.a

Popesti, direct dezvoltator, comision 0
31.000 {; (0731.510.845

liviu.popa@zonadesud.ro 

346. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, dec., et. 3/3, 54 mp, 2008, gar-
soniera, 54 mpu, in cadrul complexului

rezidential Primavara, Prelungirea
Ghencea, alaturi de magazinul Lidl, et.
3/3, loc de parcare subteran, complet

mobilat si utilat, 55.000 {;
(0799.446.235 

347. Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui semidec., et. 1/7, 40 mp, 2016, etajul 1

intr-un bloc construit in anul 2016, cu o
suprafata de 40 mp, semidec.a, centrala
proprie, tamplarie termopan, electrocas-

nice, complet mobilata, pret vanzare
40.000 euro, comision 2% 39.500 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

348. Pucheni, Rahova, sector 5 dec., et.
7/10, 54 mp, 2016, oferta, bloc caramida,

corp B et. 7/10, finisaje import alegere,
centrala proprie, apometre, tamplarie

exterioara Rehau, zona securizata, foisor,
teren sport, RATB 227, teren de joaca,

TVA inclus, 37.000 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 
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349. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 32
mp, 2016, oferta, ansamblu rezidential,
corp C, 9/10, mobilat, finisaje moderne

alegere, centrala proprie, tamplarie
Rehau, usa antiefractie, apometre, spatii
joaca copii, teren sport, tva inclus, comi-

sion 0, 29.200 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

350. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 37
mp, 2016, oferta, ansamblu securizat, et.
8/10, pachet mobila, centrala proprie, usa

metalica antiefractie, finisaje moderne,
teren sport, piscina, foisor, spatiu joaca
copii, Ratb 227, tva inclus, comision 0,

32.300 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

351. Rahova Pucheni Ideal Residence
20 de min Unirii dec., et. 6/10, 25 mp,

2015, Rahova, Pucheni, Ideal Residence,
20 de min. piata Unirii, 6/10, 25 mp,

bucatarie inchisa, g, f, p, t, um, isn, ien,
constructie 2015, zona linistita, in plina

dezvoltare, acte in regula, neg., 29.900
{; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

352. Rahova, et. 6/10, 28 mp, 1985,
Barnova, confort 1, semidec.a, mobilata,

utilata, 31.500 {; (0745.067.409 

353. Rahova, 18 mp, garsoniera confort
3, etaj 3, usa metalica, termopane, utilata

partial. (0721.451.490 

354. Rahova, dec., et. 8/8, 40 mp, 1989,
garsoniera situata in zona RAhova,, la
intersectia dintre Calea Rahova, Calea

Ferentari si Sebastian, multiple
imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, aer conditionat, 37.000 {;
(0743.136.972 luciionel@yahoo.com 

355. Rahova, semidec., et. 4/10, 35 mp,
1980, Rahova, 3 min Petre Ispirescu,

stradala, bloc mixt, curata, fara
imbunatatiri, balcon 4 mp, vedere est,

zona si bloc impecabile, libera, acte, acc
credit. 34.000 {; (021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

356. Rahova, semidec., et. 1/3, 1995,
Toporasi, Iacob Andrei, su 15,6 mp, con-
fort 3, toate actele in regula, acceptam

credit, predare imediata, ocazie, pret de
criza, 9.990 {; (0753.075.109 

357. Rahova, Amurgului 20,  15 mp,
gars., cnetrala, baie, bucatarie,

2/4, strict exclus agentii 12.500 {;
(0755.914.905 

358. Rahova, Amurgului, semidec., et.
4/4, 17 mp, 1972, garsoniera 17 mp. gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica. Baie cu cada. Bloc foarte curat,

P2. Fara probleme cu terasa. Toate
actele. Pret=12500 euro. Se vinde mobila-

ta, 12.500 {; (0727.395.455/
0723.389.967 

359. Rahova, Dream Residence dec., et.
2/6, 41 mp, 2018, garsoniera 41 mp,

dec.a sector 5, Dream Residence
36.900 {; (0766.227.431/

0737.500.370 toropu1984@gmail.com 

360. Rahova, Dream Residence dec., et.
1/6, 46 mp, 2018, garsoniera 46 mp,

decoamdata finisata sector 5 Dream Resi-
dence 41.900 {; (0766.227.431/

0737.500.370 toropu1984@gmail.com 

361. Rahova, Dream Residence dec., et.
1/6, 46 mp, 2018, garsoniera 46 mp,

dec.a an 2018, prima casa 41.900 {;
(0724.246.314 stefan@dream-resi-

dence.ro 

362. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. parter/6, 37 mp, 2018, garsoniera 37
m.p. dec.a, finisata, Dream Residence,

34.900 {; (0766.227.431/
0737.500.370 toropu1984@gmail.com 

363. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 6/6, 43 mp, 2018, garsoniera 43 m.p

dec.a, sector 5, Dream Residence.
38.900 {; (0766.227.431/

0737.500.370 toropu1984@gmail.com 

364. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 6/6, 43 mp, 2018, garsoniera 43 m.p,

finisata, sector 5, Dream Residence.
38.900 {; (0724.246.314
stefan@dream-residence.ro 

365. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 1/6, 46 mp, 2018, garsoniera 46 m.p,
dec., finisat, sector 5, Dream Residence.

41.900 {; (0766.227.431/
0737.500.370 toropu1984@gmail.com 

366. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 1/6, 46 mp, 2018, Garsoniera 46 mp

dec.a finisata Dream Residence;
(0724.246.314 stefan@dream-resi-

dence.ro 

367. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 1/6, 41 mp, 2018, garsoniera, 41 mp,

finisata, sector 5 Dream Residence,
36.900 {; (0724.246.314
stefan@dream-residence.ro 

368. Rahova, Ferentari, semidec., et.
2/4, 17 mp, 1980, Agentie, Aleea Livezilor,
2\4, refacuta total, instalatii electrice\san-
itare schimbate, baie cu cada, se poate

vinde goala sau cu tot ce este in ea, acte
pregatite pt vanzare, pret usor negociabil,

10.500 {; (0768.580.861 

369. Rahova, Petre Ispirescu,  et. 4/10,
36 mp, 1987,  37.000 {;

(0737.195.132
gelupadureanu128@galaxyimob.ro 

370. Rahova, Petre Ispirescu, semidec.,
et. 1/10, cf. 2, bloc mixt, usa metalica, ter-
mopan, Radet, gaze, toate actele 22.500

{; (0737.785.502/ 0765.011.786 

371. Rahova, Sebastian, dec., et. 1/3, 33
mp, 2015, la intersectia cu Sebastian, in

vecinatatea supermarketurilor Peny si Lidl
va recomand acesta garsoniera de 33 mp
situata la etajul 1/3 a unui imobil construit
in anul 2015. Comision 0% cumparator,

29.900 {; (0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

372. Rahova-Sebastian dec., et. 3/10,
33 mp, 1984, Garsoniera cu multe

imbunatatiri (2014-renovare capitala) situ-
ata intr-un bloc linistit, in spatele primului
rand de blocuri expuse la strada princi-

pala. Predare la cheie cu toate investitiile
facute. 42.900 {; (0766.290.615 sil-

viu.braia@gmail.com 

373. Regie, bd., dec., et. 4/4, 35 mp,
1980, Orhideea, Bd. Regiei 6, garsoniera,
35 mp, et.4, mobilata, dotata, centrala, aer

conditionat, parcare curte, boxa etaj, an
1980, libera, 47.000 {; (0769.641.817

work.cezar@yahoo.com 

374. Rin Grand Hotel, garsoniera, pret
promotional dec., et. 1/4, 33 mp, 2018,
Vitan, Barzesti, Rin Grand Hotel, Bloc

nou, garsoniera dec.a, cel mai bun pret al
zonei. Se preda la cheie, bransata la toate
utilitatile, contorizare individuala, centrala

termica. 0 comision. 34.605 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

375. Romana, Victoriei, Universitatea
Belle-Arte, dec., et. 2/5, 32 mp, 1945,

Palace Casino Bucharest, stradal, raffi-
natezza, eleganza, bellissima, design

Italy, restructurata 2018, finisaje lux, mobi-
lata, utilata, economica, centrala, baie,

bucatarie, living, balcon. Fara bulina, risc
3. Libera. Cash, 45.999 {;

(0767.173.441 

376. Rosetti, vand sau inchiriez pe ter-
men lung garsoniera dubla, nemobilata,

ultracentral, exclus intermediari;
(0720.907.457 

377. Salaj service Dacia semidec., et.
parter/4, 30 mp, 2016, gars. cf. 1 semi-

dec., p/4, bloc const. 2016, st=30 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, se
vinde mobilat toate actele 25.000 {;

(0731.136.698/ 0765.643.014 confort-
special@yahoo.com 

378. Salaj, Fabrica de Paine, dec., et.
5/10, 36 mp, 2010, cf. 1, libera, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acte. 32.500 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

379. Sector 2, Sos. Colentina, Raul
Colentina, dec., 35 mp, 1978, cf. 1, sporit,
parter, stradal, balcon inchis, pivnita, par-
chet, gresie, faianta, termopan, um, izola-
ta interior; 43.000 {; (0727.951.487/

0731.901.270 

380. Sector 4. dec., et. parter/3, 30 mp,
2017, Garsoniera beneficiaza de centrala

termica proprie, finisaje interioare la
alegere (gresie, faianta, parchet, usi de
interior), tamplarie PVC cu geam ter-

mopan Low-e. Comision 0%, 24.000 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

381. Sector 5, Dacia Service, dec., et.
parter/5, 35 mp, 2017, confort 1, stradal,
la cheie, centrala, vad comercial, 10 min

Unirii, 117 linie directa, 31.000 {;
(0785.366.307 

382. Serban Voda, Tineretului, semidec.,
et. 3/3, 22 mp, 1942, etaj 3/3+pod, cf. 2,
sdec, 22 mp, constructie 1942, structura
caramida, renovata complet 2016, par-

chet, termopane, gresie, faianta, usa met-
alica, obiecte sanitare inlocuite, ideal

inchiriere, acte, 19.800 {;
(0720.487.878 staicu.florin@gmail.com 

383. Sinaia, Valea Prahovei dec., et.
4/10, 57 mp, 2010, vand studio dec.,

57.50 mp utili, dotat cu gresie, faianta,
parchet, geamuri termopan, usa acces
antiefractie, centrala termica, calorifere,
obiecte sanitare in baie. Pret promotiona

39.700 {; (0733.501.453 alexan-
dra@olympus-residence.ro 

384. Sinaia, Valea Prahovei, dec., et.
3/10, 55 mp, 2010, vand garsoniera Sina-
ia, dec.a, 55.80 mp utili cu: parchet, gre-

sie, faianta, geamuri termopan,
centrala+calorifere, usa metal intrare,

obiecte sanitare in baie, 37.900 euro (fara
TVA)-073350145. 37.900 {;

(0733.501.453 alexandra@olympus-res-
idence.ro 

385. Soseaua Berceni, garsoniera dec.a,
dec., et. 5/5, 35 mp, 2018, garsoniera
complet dec.a la cel mai mic pret din

zona, la 10 minute de metrou! Se preda
"la cheie; 33.900 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

386. Soseaua Oltenitei, dec., et. 3/8, 40
mp, 1985, ofer spre vanzare garsoniera
cf. 1 dec., 40 mp, et. 3/8, an c-tie 1985,
curata, fara imbunatatiri, toate actele,

zona soseaua Oltenitei, stadion Lidl zona
frumoasa cu acces rapid la metrou, tram-
vai 43.000 {; (0721.739.111 viovisele-

na@yahoo.com 

387. Soseaua Oltenitei, semidec.,
et. 5/10, 27 mp, 1985, vis-a-vis de
statia de metrou Brancoveanu,
garsoniere de vanzare. Pret dis-

cutabil; 29.000 {; (0722.958.316 

388. Soseaua Oltenitei, garsoniera
dec.a,bloc nou dec., et. 1/2, 35 mp, 2018,
zona verde, etaj.1, r.a.t.b, metrou, scoli,
gradinite, locuri de joaca, centre comer-
ciale, loc parcare, bloc cu regim mic de
inaltime, curte interioara, geam la baie,

finisaje de lux, centrala termica, 29.000
{; (0728.407.191/ 0724.411.696 

389. Soseaua Pantelimon, Iancului,
acces metrou, semidec., et. 7/9, 32 mp,

1984, acces rapid catre metrou Piata Ian-
cului. Garsoniera este la etajul 7/9, intr-un
bloc din 1984, reabilitat termic, cu struc-

tura semidec.a, 39.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

390. Soseaua Salaj, sector 5,  vand gar-
soniere si apartamente 2 si 3 camere 125

mp utili, 3 camere - 85.000 Euro, gaze,
centrala proprie, parcare. Supr. 2 camere
63 mp - 51.000 Euro; garsoniere 40 mp -

30.000 Euro; (0763.536.616 

391. Str. Aleea Livezilor nr. 39, sector 5,
17 mp, centrala, complet mobilat, utilat,

ceas gaze+ senzori, totul nou, disc.,
13.500 {; (0751.056.288 

392. Str.Victor Brauner,Nicolae Teclu-
Metrou, semidec., et. 3/9, 59 mp, 2017,
complex nou garsoniera -studio langa

metrou, 59.000 {; (0720.842.227 adeli-
nametropolitan@gmail.com 

393. Sun plaza 3 minute metrou stradal,
et. 1/8, 20 mp, 1974, garsoniera sos

Oltenitei, 1974, 5 min fata de parc si 1 min
de metrou, 19 mp, et 1/8, bloc mixt curat
fara restantieri, toate utilitatile contorizate.

Se vinde mobilata; 30.500 {;
(0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro 

394. Tei, Lacul Tei, Teiul Doamnei dec., et.
parter/10, 42 mp, 1978, Garsoniera dubla,

superb, renovat, cu designer, februarie
2018, finisaje de lux, instala?ii sanitare ?i

electrice cupru, gresie travertin, faianta ital-
iana, totul nou, 48.999 {;

(0729.286.655 

395. Theodor Pallady bd. nr. 5, dec., et.
5, 32 mp, vand garsoniera, Titan, 5 min.

metrou, dec.a, bloc mixt 39.900 {;
(0737.164.576

anghel5cosmin@gmail.com 

396. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, dec., et. 1/4, 38 mp, 2018, proiect
nou zona Theodor Pallady, apartament

studio cu balcon, dec., 38 mp utili, finisaje
la alegere, centrala termica proprie, regim

de inaltime P+4E, proiect la bulevard.
Comision 0. 49.000 {; (0743.557.577

dragos@cityland.ro 

397. Tineretului - Parcul Carol, garson-
iera, semidec., et. 1/5, 40 mp, 2018,

Ansamblu nou rezidential, pozitionat ultra-
central Piata Unirii se afla la 10 min de

mers pe jos, Parcuri (Tineretului si Carol),
suprafata utila 40mp. Finisaje de lux,

predare la cheie; 65.100 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

398. Tineretului, dec., et. 9/9, 55 mp,
2001, garsoniera cu caracteristicile unui

penthouse cu o suprafata totala de 55 mp
din care o terasa de 15mp situata la etajul
9/9 singura pe nivel constructructie 2001,

68.000 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

399. Tineretului, dec., et. 9/10, 36 mp,
1980, parc, conf 1., plan 2 de blocuri, la 5
min de metrou si 2 min de parc, bloc mixt,

cu bucatarie mare si balcon pe toata
suprafata camerei, liber pret neg. 51.000

{; (0740.163.790/ 0765.256.538
avraimobiliare@gmail.com 

400. Tineretului, et. 6/10, 42 mp, 1982,
Sincai, garsoniera situata la 3 minute de

metrou Tineretului, foarte spatioasa, libera,
bloc linistit, acte la zi. 57.000 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

401. Tineretului, semidec., et. parter/11,
28 mp, 2018, Tineretului, Park Residence,
bloc nou, termen finalizare iunie 2018, in
imediata apropiere a parcului Tineretului,

finisaje lux, direct dezvoltator, tva 5% aplic-
abil, preturi incepand de la 4.000 euro,

47.000 {; (0726.911.598 office@tinere-
tuluipark.net 

402. Tineretului, parc, ocazie dec., et.
5/8, 33 mp, 1981, Palatul Copiilor, garson-
iera, confort 1, dec.a, renovata recent, etaj

5/8, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, bloc 1981, balcon inchis termopan,

scara curata, pretabil investitie (300 euro),
metrou, 53.000 {; (0727.570.663 

403. Tineretului, Piscului, dec., et. 7/10,
34 mp, 1981, garsoniera cf. 1, dec, etaj

7/10, vedere parculet, renovata recent, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usi noi,

mobilata si utilata complet, acte la zi.
56.000 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

430. Titan, Lucretiu Patrascanu, dec., et.
2/10, 32 mp, 1970, la 5 minute de metrou,
garsoniera dec.a, semimobilata, etaj 2/10.
Garsoniera este renovata, instalatia elec-
trica si sanitara noi, gresie, faianta, par-

chet, termopan. Bloc reabilitat. Acte la zi,
41.500 {; (0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

431. Titan, Lucretiu Patrascanu, dec., et.
2/10, 32 mp, 1968, va oferim spre vanzare
garsoniera cf. 1 dec.a, semimobilata, reno-
vata recent, instalatia electrica si sanitara
noi, gresie, faianta, parchet, termopan.
Blocul este reabilitat termic 41.500 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

432. Titan, metrou dec., et. 8/10, 35 mp,
1979, bloc mixt, reabilitat, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, instalatii schim-
bate, zona curata, liniste, balcon, mobilata,
utilata, izolata interior, moderna, acte la zi,

48.500 {; (0723.399.229/
0740.246.872 

433. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 4/4, 38 mp, 2018, gar-

soniera spatioasa, dec.a, 38 mp utili, com-
plet finisata si echipata cu centrala termica
proprie, obiecte sanitare pentru bai, tam-
plarie PVC cu geam Tripan, calorifere,

33.999 {; (0770.450.450 office@esti-
mobiliar.ro 

434. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady
dec., et. 2/4, 40 mp, 2017, garsoniera,

dec.a, finisaje de lux la alegere, loc de par-
care, toate utilitatile, centrala termica de

apartament pe gaz, canalizare, apa
curenta, aproape metrou, bloc mixt

34.000 {; (0726.051.319/
0774.075.876 

435. Titan, metrou, semidec., et. 4/4, 18
mp, chiar pe Nicolae Grigorescu, Potcoa-
va, stradal, vedere spate, renovata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, mobilata, toate actele
27.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

436. Titan, Nicolae Grigorescu, semidec.,
et. 8/10, 31 mp, 1975, 7 min metrou Nico-
lae Grigorescu, 3 min Metrou 1 Decem-

brie, Mega Image, Piata Trapezului, semi-
dec.a, conf 1, 31 mp, etaju 8/10, se vinde
mobila bloc mixt, cu balcon, reabilitat, anul

1975, credit, neg. 43.000 {;
(0724.518.227

dariahouse2006@gmail.com 

437. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., et.
6/10, 32 mp, 1978, garsoniera extrem de
spatioasa, dec.a, etaj 6 din 10, renovata

integral 2018 cu finisaje de calitate (insta-
latii sanitare si electrice noi), balcon. Toate

actele la zi. Merita vazuta. 43.000 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

438. Titan, Ozana dec., et. 2/4, 40 mp,
2017, garsoniera dec.a, spatioasa, 40 mp,
living 20 mp, bucatarie inchisa, balcon,bloc
in finalizare, cu lift, locuri de parcare, Titan

Ozana, 10 minute metrou 41.000 {;
(0774.075.876 

439. Titan, Ozana Pallady, dec., et. 1/5,
34 mp, 2018, vand garsoniera deosebita in
zona Titan, Pallady, Ozana, intr o zona lin-
istita in imediata apropiere Auchan Titan,
finisaje lux, ansamblu rezidential nou, pret

valabil pentru plata cash. Comision 0%
32.000 {; (0730.170.085
mihai.dinu@zonadesud.ro 

440. Titan, Ozana, Fetesti, dec., et. 3/4,
34 mp, 2018, garsoniera dec.a 34 mp in

vecinatatea statiei de metrou 1 Decembrie
1918 si a centrului comercial Auchan Titan
(10 min). Imobilul se afla la etajul 3 al unui

bloc de 4 etaje 35.000 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

441. Titan, Pallady, Salajan, dec., et.
1/10, 25 mp, 1975, particular vand gars.

eleganta, cf. 1, mob si utilata ultramodern,
zona verde, curte fata- spate, 5 min.

metrou, imb medii (gresie, faianta, parchet,
termopan), bloc reabilitat, multe magazine,
banci, piete, Carrefour. Bucatarie maricica,

39.500 {; (0768.844.792 Enoiued-
uard@gmail.com 

442. Titan, parc semidec., et. parter/4, 28
mp, 1964, Brancusi, planul doi, 7 minute

de mers pe jos pana la metrou. Zona
verde si linistita, parculet. Fara amenajari,
parchet lemn masiv. Camera spatioasa,
baie cu cada, 28 mp utili. Comision 0%,

39.500 {; (0734.222.100
mihai.badea@imoprest.ro 

443. Titan, Piata Minis, semidec., et.
8/10, 32 mp, 1977, 2 min Piata Minis, Car-
refour, 3 min RATB, 6 min metrou Costin

Georgian, garsoniera semidec.a, confort 1,
suprafata 32 mp, etaj 8/10 garsoniera este
renovata, mobilata, anul 1977, acte, cash,

negociabil 40.000 {; (0724.518.227
dariahouse2006@gmail.com 

444. Titan, Piata Minis, semidec., et.
8/10, 31 mp, 1965, garsoniera, confort 1,
semidec.a, etaj 8/10, 31 mp, 1 balcon, 1
grup sanitar, constr. 1965, imbunatatiri:

gresie, faianta, parchet 12mm, usi din ste-
jar masiv, ac, um. Acte ok. 35.000 {;
(0747.111.633/ 0722.459.956 iacob-

sorin02@yahoo.com 

445. Titan, Policlinica, garsoniera van-
zare, semidec., et. 10/10, 32 mp, stradal,

bd Nicolae Grigorescu, garsoniera, confort
1, etaj 10, bloc reabilitat termic,

imbunatatiri, se vinde mobilata si utilata,
aer cond, balcon inchis, acte in regula,

agentie, comision 2%, 36.000 {;
(0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

446. Titan, Policlinica, langa parcul
Titanii,  et. 7/10, 32 mp, cf. 1, balcon inchis

in termopane, doua lifturi, foarte curata,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

bloc civilizat, cadastru, 37.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

447. Titan, Postavarului,  et. 9/10, 20 mp,
1976, Tudor Ion, grsoniera cf 2, libera,

acte la zi, etaj 9\10, situata in bloc reabilitat
foarte civilizat, la 10 minute de metrou.

21.000 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

448. Titan, Postavarului, particular, dec.,
et. 10/10, 21 mp, 1977, cf. 2. dec.10/10,
mobilat, reabilitat, sup. video, g, f, t, um,

ac, p, intefon, stradal, instalatie cupru, acte
la zi. (Geamuri duble de termopan cu

spatiu de alimente intre, scripete pentru
rufe, usi termopan ), 19.999 {;

(0727.749.562/ 0761.643.836 mediere-
cristianalbu@yahoo.com 

449. Titan, Theodor Pallady, dec., et. 1/5,
34 mp, 2018, garsoniera, adiacent bule-
vard, dec.a, finisata `la cheie`, ocazie,

direct dezvoltator, 32.000 {;
(0737.000.035 

450. Titan, Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918 dec., et. 1/2, 36 mp, 2018, garson-
iera, su 36 mp, dec.a,se preda finisata la

cheie (gresie, faianta, parchet), dispune de
dressing, centrala termica, calorifere, tam-
plarie Salamander tripan, prima casa, bloc

nou. 36.200 {; (0726.275.557
mihai@cityland.ro 

451. Titan-1 Decembrie 1918 semidec.,
et. 2/10, 33 mp, 1976, Garsoniera,32 mp,

semidec.a,etaj 2/10,vedere stradala,
acces stradal, renovata, instalatii noi,
semimobilata, supraveghere video,

acte.OVA 114278 43.000 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

452. Titan/ Malu Rosu, Metrou 1
Dec.1918, dec., et. demisol/4, 37 mp,
2018, garsoniera, imobil nou, predare/
mutare martie 2018, 8 min. metrou 1

Dec.1918, 10 min. N. Grigorescu, zona lin-
istita, centrala proprie, geam Tripan, polis-
tiren de 10 cm, la cheie, acc. doar cash.

33.000 {; (0770.254.985/
0770.255.380 office@residencecity.ro 

453. Titanul Nou, Theodor Pallady gar-
soniera, dec., et. parter/2, 36 mp, 2017,

garsoniera disponibila la parter cu o
suprafata de 36,11 mp, situata intr-un

ansamblu compus din doua blocuri cu un
regim de inaltime de P+ 2E+ M, avand ca
termen de finalizare Mai 2018. 30.600 {;

(0756.565.565/ 0731.169.114
office@titanul-nou.ro 

454. Titanul Nou, Theodor Pallady, dec.,
et. parter/5, 39 mp, 2017, garsoniera situa-
ta intr-un ansamblu rezidential cu un regim

de inaltime de P+4E+5 R, avand ca ter-
men de finalizare Aprilie 2018, disponibila
la parter avand o suprafata construita de
38,60 mp, 38.200 {; (0756.565.565/

0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

455. Titanul Nou, Theodor Pallady,
Fetesti, dec., et. parter/5, 36 mp, 2018, va
oferim spre vanzare o garsoniera dec.a,
situata in apropiere statiei de metrou 1

Decembrie 1918 cat si de statia de metrou
Nicolae Teclu disponibila la etajul parter

intr-un bloc DS+P+5E 36.200 {;
(0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

456. Titanul Nou, Theodor Pallady,
Fetesti, garsoniera dec., et. 1/5, 40 mp,

2018, garsoniera dec.a, situata in
apropiere statiei de metrou 1 Decembrie
1918 cat si de statia de metrou Nicolae

Teclu disponibila la etajele 1, 2, 3, 4 intr-un
imobil cu un regim de inaltime de 5E.

40.350 {; (0756.565.565/
0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

457. Trapezului, semidec., et. parter/10,
30 mp, 1975, metrou 1 Decembrie,

Becatei, renovata, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, libera, acte pre-
gatite pentru vanzare, bloc mixt, reabilitat
termic, la 2 minute metrou. 39.000 {;

(0741.074.087
mihaela_actual@yahoo.com 

458. Ultracentral, 44 mp, particular
vand garsoniera cocheta, boema, (terasa
11 mp), bloc deosebit, clasa 1 risc seismic

(solid). Fara agentii, 40.000 {;
(0765.175.999 

459. Ultracentral, Magheru  et. parter/9,
31 mp, 1935, Romana, p/9, fara amena-
jari, bloc cu risc seismic, libera, 2 boxe,

ideala pentru firma, investitie, bloc majori-
tar birouri, 29.900 {; (0723.962.905

imobiliare05@gmail.com 

460. Unirii dec., et. 8/9, 42 mp, 2002, Tra-
ian, constructie monolit, vedere spate,

dec.a, etaj 8/9, mobilata, utilata complet, 2
balcoane, paza, ideala atat ca investitie

cat si pentru locuit 71.900 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

461. Unirii F64, dec., et. 8/9, 42 mp,
1999, garsoniera dec.a,in bloc mixt, mono-
lit, din 1999, vedere spate, libera, renova-
ta, acte. Acces rapid metrou, Ratb. Veci-
natati: Mircea Voda, Traian, Piata Alba

Iulia, Decebal. OVA 112608. 71.500 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

462. Unirii, dec., et. 9/9, 70 mp, 2000,
Strada Traian intersectie cu bd Unirii, sin-

gur pe etaj, apartament doua camere,
70mp (in cadastru 50mp), renovat in 2015,

ct, um, g, f, p, termopan, paza scara.
Pretabil locuinta, birou, inchiriat. 500.000

L; (0722.299.594 

463. Unirii, Cantemir, dec., et. 10/10, 32
mp, 2017, garsoniera superba, dec.a,

complet finisata, mobilata si utilata ca in
poze; 70.800 {; (0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

464. Unirii, colt cu Victoriei, semidec., et.
5/6, 16 mp, 1950, gars cf 3, etaj 5/6, lift, su

15 mp, baie cu cabina dus, bucatarie
chicineta, libera, termopan, um, gresie,

faianta, parchet, curata, cadastru si intabu-
lare. 13.500 {; (0731.136.698/

0765.643.014 

465. Unirii, Coposu, garsoniera dubla,
bloc vechi dec., et. 5, 45 mp, 1940,

58.900 {; (0724.226.342/
0722.633.409 cristian@k-imobiliare.ro 

466. Unirii, Natiunile Unite, centrul istoric,
dec., et. 7/7, 40 mp, 1990, vanzare gar-

soniera B-dul Natiunile Unite, centrul
istoric, decomadata, bloc 1990, monolit,

renovata, utilata recent, totul nou, modern,
ideal investitie, cadastru, intabulare, pret

79 000 euro, 79.000 {; (0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

467. Unirii, oferta garsoniera spatioasa
dec., et. 8/9, 42 mp, 2002,  71.900 {;

(0799.029.263 andrei.nester@catoma.ro 

468. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., et. 7/10,
40 mp, 1994, stradal, bloc mixt, vedere
fata, dec.a, suprafata utila 40 mp, libera,
76.000 {; (0770.450.450 office@esti-

mobiliar.ro 

469. Unirii, rond alba Iulia dec., et. 4/8, 43
mp, 1993, dec.a, etaj 4/8, renovata recent,

mobilata si utilata, balcon, acte la zi, se
accepta credit. Vecinatati: Decebal, Piata
Muncii, Mall Vitan, Dristor. OVA 115171,

68.000 {; (0731.324.660 office@cata-
log-rezidential.ro 

470. Unirii, Tineretului, Carol, Cantemir,
Budapesta, semidec., et. parter/parter, 38

mp, 1940, Unirii Cantemir Budapesta -
garsoniera dubla parter in casa renovata
complet. Centrala term, termopane, par-

chet, usa metalica, semidec, parcare,
camere filmat, pivnita, direct proprietar,
negociabil; 40.900 {; (0723.250.357

sergiu.teodosiu@gmail.com 

471. Unirii, Zepter, dec., et. 7/10, 41 mp,
1993, vanzare garsoniera dec.a - moder-

na, spatioasa, central, 64.900 {;
(0722.783.630 elena@pikaso.ro 

472. Unirii, Zepter- Alba Iulia, semidec.,
1975, garsoniera, etaj 4, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc civilizat,
costuri mici utilitati, acces rapid RATB,
metrou Unirii- Pasajul Muncii, libera.

26.000 {; (0743.463.543 

473. Universitate, dec., et. 1/8, 31 mp,
1960, Garsoniera ultracentral, str Acade-

miei 35-37, langa hotel Continental, Excel-
sior Center. Vedere catre Ministerul

Sanatatii. Bloc fara risc seismic. Parcare
pazita 24-24, paza, cam video. Cadastru,
intab, libera, 54.000 {; (0747.415.190 

474. Universitate, semidec., et. 4/4, 33
mp, 1937, Universitate Coltea, garsoniera
semidec.a, 4/4, 33 mp, renovata, izolata,
incalzire electrica, acte, cadastru, intabu-
lare, neg. 33.000 {; (0725.510.003 sil-

via.anmari@gmail.com 

475. Universitate, p-ta Rosetti, semi-
dec., et. parter/7, 29 mp, 1940, Universi-

tate (p-ta Rosetti), hp/7, bloc solid, fara risc
seismic, 29 mp utili, amenajata, pretabila

rezidenta dar ideala si pentru cabinet med-
ical/ office, 32.999 {; (0741.579.051

chiricamarian13@yahoo.com 

476. Universitate, Piata Revolutiei,
vand camera 10 mp, mobilata modern, et.
1/8, eventua inchiriere (birouri, atelier de
lucru), perspective extindere (usor neg.);

15.000 {; (021.336.73.92/
0729.580.369/ 0734.068.151 

477. Universitate, Rosetti, Calea
Mosilor, dec., et. parter/5, 10 mp, 1940, 2
camere mici fiecare avand baie proprie,

vedere stradala pe Calea Mosilor, gresie,
faianta, termopan, obiecte sanitare, insta-

latii sanitare si electrice noi, pretabil
inchiriere, bloc civilizat ultracentral

11.000 {; (0743.426.602 

478. Valea Oltului, Valea Ialomitei, metrou
Acte Gata dec., et. 3/3, 34 mp, 2017,

Gars. dec.a, constructie caramida bloc
nou 2017,se preda finisata, la cheie,

bucatarie inchisa, in la 5 min. de Ratb,
metrou, centre medicale, supermarket

parc, acte disponibile. Comision 0.
36.000 {; (0742.400.300 

479. Victoriei, 33 mp, 1947, vand gar-
soniera, 10 mp pamant in jur (ds) mobilata,
gata de locuit (ideal firma), neg., 34.900

{; (0756.573.431 

480. Victoriei, Romana, Academia de
Studii Economice, dec., et. demisol/5, 14
mp, 1940, camera+baie proprie, caldura,
apa calda, vedere stradala pe bulevardul

Lascar Catargiu, termopan, gresie, faianta,
instalatii sanitare si electrice noi, pretabil
inchiriere, bloc civilizat ultracentral, acte

ok, 14.000 {; (0743.426.602 

481. Vitan mall, dec., et. 1/4, 1987, bloc
mixt de 4 etaje, garsoniera 40 mp, situata

la etajul 1, renovata. 60.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

482. Vitan Mall, dec., et. 5/8, 42 mp,
1987, garsoniera renovata complet, etaj

5/8, 42 mp, dec.a, acte, libera. Zone inve-
cinate: Dristor Mihai Bravu, Timpuri Noi

57.000 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

483. Vitan mall, bloc mixt, dec., et. 5/8, 42
mp, 1989, mall Vitan, vand garsoniera,

dec.a, bloc mixt, etajul 5, libera, fara ame-
najari, actele efectuate, acces metrou 4

minute. 52.800 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

484. Vitan Mall, bloc mixt, 1/4 dec.a dec.,
et. 1/4, 47 mp, 1990, bucatarie mare,

patrata, bloc mixt, 47 mp, se vinde mobila-
ta, amenajata, finisaje superioare, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal, ac,

balcon, instalatii electrice, sanitare noi,
apropiere Nerva Traian 59.900 {;

(0744.516.515 

485. Vitan Mall, bloc mixt, 1/4 dec.a,
47mp, dec., et. 1/4, 47 mp, 1990,

bucatarie mare, patrata, se vinde mobilata,
amenajata, finisaje superioare, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, ac,
balcon, instalatii electrice, sanitare noi,
apropiere Nerva Traian, metrou Dristor,

59.900 {; (0744.516.515 

486. Vitan Mall, Mihai Bravu, dec., et. 1/4,
42 mp, 1990, Aghata Barsescu, Mall Vitan,
garsoniera dec.a, etaj 1/4, 42 mp, se vinde

mobilata, utilata, masina de spalat, aer
conditionat, aragaz, frigider, renovata, bloc
mixt, merita vazuta, usor neg., 55.900 {;

(0730.156.325
redalertimobiliare2004@yahoo.com 

487. Vitan mall, Mihai Bravu, Violoncelu-
lui, semidec., et. parter/2, 40 mp, 2016,
garsniera confort 1, semidec., parter/2,

suprafata utila 25 mp, an constructie 2016,
cu grdina proprie 15 mp. Este dotata cu

centrala termica. Complet finisata.
50.000 {; (0786.561.144

mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

488. Vitan Mall, mutare rapida, oferta limi-
tata semidec., et. 2/4, 39 mp, 2018, 39 mp,

semidec.a, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, etaj 2, apropiere de metrou,

comision 0. Nu include TVA 54.000 {;
(0735.219.876/ 0725.597.221

vlad.m@star-construct.ro 

489. Vitan Mall, stradal, bloc mixt, 5/8,
dec., et. 5/8, 45 mp, 1992, dec.a, 45 mp,
bloc 1992, bucatarie mare patrata, hol

imens, gresie, faianta, parchet, posibilitati
imbunatatiri, apropiere centre comerciale,

metrou, statii RATB, 52.900 {;
(0744.516.515 

490. Vitan, dec., et. 5/10, 42 mp, 1992, 7
min. de metrou, garsoniera in bloc mixt,
etaj 5/10, dec.a, suprafata 42 mp, c-tie
1992, stradal cu vedere pe spate, acte.
Zone invecinate: Mihai Bravu, Dristor,

53.000 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

491. Vitan, dec., et. 5/10, 42 mp, Mall
Vitan, garsoniera confort 1, 42 mp, dec.,

gresie, faianta, parchet, termopan, AC, usi
schimbate, hol locuibil, balcon inchis, spa-

tioasa, boxa libera pe hol 57.000 {;
(0727.556.893 

492. Vitan, 15 min. metrou, 15 min Park-
Lake Auchan, dec., et. 2/4, 1980, vand

garsoniera confort 1 sporit, bloc mixt, inter-
fon, usa metalica, parchet, ferestre ter-

mopan, aer conditionat, apometre, reparti-
toare, posibilitate preluare contract parcare
43.500 {; (0744.176.806 razvancris-

tians@yahoo.com 

493. Vitan, Confort City, dec., et. 2/11,
2006, dec.a, etaj 2/11, constructie 2006,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, se vinde mobilata
si utilata, ideal investitie, a fost inchiriata
200 e, se accepta credit, libera. 29.500

{; (0724.711.756 

494. Vitan, garsoniera, stradal, dec., et.
1/5, 37 mp, 2018, Vitan, Barzesti, garson-
iera deosebita, decomndata, ansamblu

rezidential nou format din 3 blocuri. Ratb la
2 minute, acces metrou facil. Toate utili-
tatile contorizate individual. 0 comision.

38.800 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

495. Vitan, hipermarketul Auchan,  et.
parter/10, 31 mp, 1978, Rm. Sarat, cf. 1,

balcon, libera, scara foarte curata, metrou
in apropiere, magazine, piata, acte, intabu-

lare, 33.500 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

496. Vitan, Mall 5 minute, dec., et. 3/8, 41
mp, 1989, etaj 3/8, bloc de garsoniere,

spatioasa, curata, acte in regula, 5 minute
pana la metrou Mihai Bravu, libera. Veci-

natati: Dristor, Nerva Traian, Dudesti, Tim-
puri Noi. OVA116313 53.000 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

497. Vitan, Mall, dec., et. parter/8, 37 mp,
1988, Zizin, bloc 1988, garsoniera cf. 1

sporit, dec, p/8, termopan, gresie, faianta,
spatioasa, ideal investitie, 49.000 {;

(0733.300.779/ 0722.300.698 

498. Vitan, Mihai Bravu semidec., et. 3/4,
39 mp, 2017, Garsoniera Mihai Bravu, 3
minute metrou, comision 0, 56.700 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.t@star-construct.ro 

499. Vitan, Prosper, dec., et. 5/10, 42 mp,
1992, garsoniera dec.a in bloc mixt, 42

mp, et 5/10, bloc din 1992. Fara
imbunatatiri. Toate actele la zi. Se accepta

si credit. 54.000 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

500. Vitan, Splaiul Unirii, dec., et. 3/12,
41 mp, 2010, complex rezidential Confort
City, dec.a, toate îmbunatatirile, se poate

vinde si mobilata, libera, toate actele, meri-
ta, vizite urgent, 33.000 {;

(0728.879.798/ 0728.879.797 

501. Vitan, Unirii, dec., et. 8/11, 40 mp,
2008, garsoniera Vitan, Rin, 40 mp, Con-
fort Park, mobilata, utilata, parcare, bloc
2008, centrala+AC, loc parcare propri-
etate, 10min P-ta Unirii cu masina, etaj
8/11, posibilitate investitie. 46.500 {;

(0722.930.555
pna.imobiliare@gmail.com 

502. Vitan, Vitan Mall, Alexandru Moruzzi
dec., et. 2/4, 41 mp, 1997, Garsoniera

1997, et. 2/4, dec.a, su 37 mp, st 41 mp,
renovata integral, gresie, faianta, parchet,
termopan, balcon inchis cu termopan, usa

metalica, usi interioare noi, ac, parcare
ADP, Ratb si mall la 3 min., 58.500 {;
(0728.872.575 bogdan@nordinvest.ro 

503. Vitanul Nou, Foisorului, dec., et.
demisol/6, 38 mp, 2010, aflata in bloc

2010, construit din cadre beton si carami-
da, cu 6 etaje, la demisol inalt, 2 ap. pe
palier, pret 29.900 cash 34.000 credit,

29.900 {; (0730.126.776 floreange-
orge@gmail.com 

504. Zona Orizont, semidec., et. 5/8, 32
mp, gars. curata, locuibila, libera, negocia-

bil, 38.500 {; (0724.224.555 

505. Zona Unirii dec., et. 1/3, 36 mp,
2018, direct dezvoltator, imobil nou, loc

parcare inclus in pret, finisaje la alegere,
centrala proprie, contorizare individuala,
spatiu de joaca in incinta ansamblului,
TVA 5% inclus in pret, finalizare 2018
66.900 {; (0758.234.495 office.vul-

turilor.residence@gmail.com 

404. Tineretului, Sincai, Piata Norilor
dec., et. 6/10, 40 mp, 1984, acces 3

minute metrou, garsoniera spatioasa cu o
suoprafata de 39,63 mp, fara imbunatatiri,
fiind ideal daca doriti sa va personalizati
locuinta, 58.500 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

405. Tineretului, Vacaresti, dec., et. 5/8,
34 mp, 1983, metrou Timpuri Noi, con-
structie 1981, garsoniera cf. 1, dec, etaj

5/8, amenajata recent, termopan, parchet,
gresie, faianta, usi noi, instalatii schimbate,

mobilata si utilata, libera, acte la zi.
55.000 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

406. Titan 4 Residence, garsoniera comi-
sion 0, dec., et. 1/4, 2017, ansamblu for-

mat din 4 blocuri a cate 44 de aparta-
mente, dezvoltat pe o suprafata de 6000
mp. 700 m pana la metrou Nicolae Teclu,

transport pana lan.Teclu asigurat. pret
credit 34650, pret cash:33600 33.600 {;

(0768.951.501/ 0787.506.572
vanzari@titan4residence.ro 

407. Titan Billa, semidec., et. 9/10, 22
mp, 1975, Postavarul, B-dul 1 Decembrie
1918, imediat statie autobuze, metrou, cf.
2, sdec, imbunatatiri, termopane, parchet,
cadastru, intabulare, certificat energetic,

sunati acum, 21.000 {; (0761.980.220/
0722.871.755 

408. Titan metrou, dec., et. parter/10, 40
mp, 1975, Garsoniera dubla, metrou Titan
si parc IOR, bloc mixt, parter cu balcon,
reabilitat termic, renovata, instalatii elec-
trice si sanitare, mobilata si utilata, ter-

mopane, acte la zi, accept si credit,
46.500 {; (0775.191.885 iordachemar-

ius1970@gmail.com 

409. Titan Policlinica, semidec., et. 9/10,
1970, Policlinica, Titan, bloc anvelopat, cf.

1 semidec., et. 9 din 10, amenajata, se
vinde mobilata si utilata st 31 mp, toate

actele, fara credit, 33.500 {;
(0722.852.863/ 0761.943.192 mari-

anailie2005@yahoo.com 

410. Titan, semidec., et. 6/10, 34 mp,
1980, Aleea Barajul Bicaz garso cf 1,
semidec la 7 minute de metrou Costin

Georgian fara imbunatatiri cu balcon, etaj
6/10, bloc reabilitat accept credit, libera,
negociabil, 36.000 {; (0724.681.908 

411. Titan, dec., et. 2/5, 15 mp, 1977,
garsoniera Auchan Titan, curata cu

imbunatatiri, am actele toate, 15.800 {;
(0723.873.999 

412. Titan, dec., et. 6/10, 32 mp, 1970,
garsoniera dec.a, 32 mp, et 6/10, bloc din
1970. Gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, termopan, instalatii electrica si sanitara
noi. Toate actele la zi. Se accepta si credit;

42.000 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

413. Titan, et. 8/10, 31 mp, 1978, gar-
soniera spatioasa, renovata, etaj 8 din 10.

Se vinde mobilata si utilata. Acte la zi.
Oferta foarte buna a zonei. 38.000 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

414. Titan, semidec., et. 8/10, 32 mp,
1970, garsoniera Titan - Policlinica Titan -
Parc Titanii, confort I, semidec., etaj 8/10,
suprafta 32 mp, complet renovata. Prima
garsoniera pe palier, geam la baie, balcon
generos, 35.900 {; (0728.436.342 ale-

exjacota@gmail.com 

415. Titan, et. 8/10, 32 mp, Metrou Titan,
BCR, parcul IOR, stradal, bloc mixt, ter-
mopane gresie, faianta, bloc in curs de

reabilitare, acte la zi, libera. La 1 minut de
metrou 39.100 {; (0721.999.550/

0760.488.840 

416. Titan, 1 Decembrie 1918 Pallady,
Ozana dec., et. 1/5, 34 mp, 2018, Garson-

iera sector 3, in proximitate metrou 1
Decembrie 1918. Predare la cheie. Comi-
sion 0% direct dezvoltator, ansamblu de
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

lavabila, PVC, termopan, usa metalica, 2
aparate ac, 64.000 {; (0722.881.523/

0723.190.757 

28. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.,
et. parter/10, 60 mp, 1992, apartament 2
camere dec., constructie 1992, geam la

baie, posibilitate balcon, toate actele
68.000 {; (0787.871.394 

29. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
vedere spate, semidec., et. 8/10, 54 mp,
1984, stradal, cu vedere pe spate, fiind
ferit de zgomotul stradal. Apartamentul

este situat la etajul 8/10, intr-un imobil din
1984, cu structura semidec.a, balcon pe

living si hol spatios. 64.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

30. 13 Septembrie, Panduri, dec., et.
6/8, 64 mp, 1990, 2 camere confort 1

sporit dec., renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, centrala termica, calorifere noi,
mobila bucatarie, aragaz, frigider. Aparta-
ment liber, 69.900 {; (0785.232.323

office@euroinvest.ro 

31. 13 Septembrie, Prosper, dec., et.
8/8, 61 mp, 1988, apartament 2 camere
dec., 61 mp, et. 8/8, fara probleme cu
terasa, bloc 1988, liber, toate actele

63.900 {; (0787.871.394 

32. 13 Septembrie, str Sirenelor, bloc
nou vanzare 2 camere dec., et. 6/7, 64

mp, 2017,  115.000 {; (0729.495.006
simona.dinca@galaxyimob.ro 

33. 2 camere 2 min/Metrou Iancului
72.900 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

34. 2 camere dec. Iancului  69.000 {;
(0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

35. 2 camere dec./TEI  69.900 {;
(0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

36. 2 minute metrou Pacii, Iuliu Maniu,
dec., et. 11/11, 48 mp, 2017, ap. in bloc
nou, luminos, vedere parc, centrala pro-

prie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, exclus agentii, comision 0,

52.600 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

37. Alba Iulia, bloc 2016, lux,  confort 1
open space, 54 mp, etajul 6/7, bloc 2016,

amenajat lux, centrala proprie, mobilat
modern, acte la zi, zona excelenta, se

accepta credit, merita vazut, 93.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

38. Alba Iulia, Decebal, metrou P-ta
Muncii, dec., 57 mp, 2018, bloc nou, birou
vanzari, 3 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje

premium, accept credit bancar. 97.000
{; (0761.309.031 

39. Alba Iulia, Unirii dec., et. 6/7, 55 mp,
2016, constructie 2016, mobilat complet,
finisaje de inalta calitate, parchet triplu

stratificat, usi interior Bella Casa, centrala
proprie, compartimentari interioare si exte-
rioare din caramida porotherm 93.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

40. Alba Iulia, Unirii dec., et. parter/3, 66
mp, 2018, Direct dezvoltator, imobil nou,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
alegere, centrala proprie, contorizare indi-
viduala, spatiu de joaca in incinta ansam-

blului, tva 19% inclus in pret, finalizare
2018, 129.900 {; (0758.234.495

office.vulturilor.residence@gmail.com 

41. Alba Iulia, Unirii, dec., et. 1/3, 54 mp,
2018, direct dezvoltator, imobil nou, 2

camere, loc parcare inclus in pret, finisaje
la alegere, centrala proprie, spatiu de
joaca in incinta ansamblului, TVA 5%

inclus in pret, finalizare 2018. 97.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

42. Alba Iulia, Unirii, dec., et. 1/3, 43 mp,
2018, direct dezvoltator, imobil nou, stu-
dio, loc parcare inclus in pret, finisaje la

alegere, centrala proprie, spatiu de joaca
in incinta ansamblului, TVA 5% inclus in

pret, finalizare 2018. 77.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

43. Aleea Pantelimon, nr. 15-17, bl B2 Sc
C apt 150, semidec., et. 4/4, 27 mp, 1980,
vand apartament 2 camere Aleea Pante-

limon, toate imbunatatirile, aer conditionat,
totul contorizat separat, instalatii electr. si
sanitare noi. Ocazie proprietar, 24.000

{; (0765.327.555/ 0786.042.056
Simiondaniela68@yahoo.com 

44. Alexandriei, dec., et. 1/6, 54 mp,
2017, finisaj deosebit, bloc nou, mutare

rapida, bonus: bucataria se preda mobila-
ta si utilata (plita, cuptor, hota, chiuveta).
Aer conditionat in living. Direct Dezvolta-

tor. Comision zero, 41.000 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

45. Alexandriei, Bragadiru, bucatarie
utilata, dec., et. 2/6, 2017, mobilat,

Alexandriei, imobil nou finisaje la alegere,
lift, imobil nou, str. Cristalului, Ratb in fata
blocului, bucatarie mobilata si utilata, fin-

isaje la alegere, lift silentios, parcare
supraterana; 41.000 {; (0736.380.187/

0799.929.024 constantin.s@star-con-
struct.ro 

46. Alexandriei, bucatarie mobilata si
utilata, dec., et. 3/6, 55 mp, 2018, se

preteaza la programul Prima Casa, se
preda in aprilie 2018, la cheie, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bucatarie mob si utilata, aer conditionat,

balcon mare, apropiere RATB, acte,
41.500 {; victor.a@star-construct.ro 

47. Alexandriei, cartier rezidential,
semidec., et. 2/6, 54 mp, 2017, 2 camere,
finalizat, constructie noua, finisaje: gresie,
faianta, parchet, centrala termica proprie,
usa metalica, bucatarie utilata si mobilata
baie complet utilata, aer conditionat. Ratb

(1 min), Penny, Cora. 41.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

48. Alexandriei, Cristalului, parcare
inclusa, curte. dec., et. parter/4, 104 mp,
2017, Va propun spre achizitionare un

apartament total dec. cu 2 camere avand
suprafata totala utila de 104 mp, care face
parte dintr-un imobil nou situat la numai 3

minute de statia RATB, 55.250 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

49. Alexandriei, Haliu, strada Smardan,
dec., et. 1/2, 45 mp, 2016,

particular,suprafete intre 45-85 mp, etaj 1
sau mansarda inalta. 32.500 {;

(0751.058.060 

50. Alexandriei, spatios, bloc nou, par-
care inclusa dec., et. parter/2, 64 mp,

2017, apartament cu 2 camere, dec., cu o
suprafata utila de 66.38 mp + 7.23 mp

balcon, situat intr-un imobil nou din zona
Sos Alexandriei, Prelungirea Ghencea, la

doar cativa metri distanta de Ratb.
40.000 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

51. Alexandru Obregia, Aliorului, semi-
dec., et. 3/10, Alexandru Obregia, aparta-

ment 2 camere semidec., etajul 3/10,
curat, g, f, p, t, um, cadastru, intabuare,

acc credit, agentie imobiliara. 50.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

52. Alexandru Obregia, Berceni, semi-
dec., et. 7/10, 52 mp, 1974, 2 camere
semidec.e, stradal. Curate, liber, ter-
mopan, usa metalica, 7min distanta

metrou, apropiere scoala, centre, comer-
ciale, piata, cadastru, intabulare. 49.000

{; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

53. AmbasadOr Home Complex 2
camere, dec., et. 1/4, 60 mp, 2017, zona
de Nord, dezvoltator vinde 2 cam, dec.,

centrala proprie, finisaje lux, incalzire par-
doseala, videointerfon, lift, spatii verzi,

parcari, paza, locatie lux la preturi accesi-
bile. Va asteptam la vizionari, 50.500 {;
(0725.500.800 cristi.vlad@ambasador-

events.ro 

54. AmbasadOr Home Complex Rezi-
dential, dec., et. parter/4, 61 mp, 2017,
zona de Nord, ap 2 cam, dec., spatios,

buc inchisa, 1 balcon, centrala proprie, fin-
isaje lux, incalzire pardoseala, videointer-
fon, lift, spatii verzi, parcari, paza, locatie

lux. www.ambasador-home.ro 53.500 {;
(0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

55. AmbasadOr Home Complex Rezi-
dential, dec., et. 1/4, 73 mp, 2017, zona
de Nord, ap 2 cam, dec., spatios, buc

inchisa, 1 terasa, centrala proprie, finisaje
lux, incalzire pardoseala, videointerfon, lift,

spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 62.900 {;

(0725.500.800 cristi.vlad@ambasador-
events.ro 

56. Antiaeriana, Rahova, dec., 47 mp,
2017, bloc nou finalizat octombrie 2017.
Finisaje de calitate, se preda la cheie.

Racordat la toate ultilitatiile publice. Loc
de parcare inclus 34.900 {;

(0737.282.225/ 0771.225.027 van-
zari@oxyresidence.ro 

57. Antiaeriana, Rahova, dec., 63 mp,
2017, bloc nou finalizat octombrie 2017.
Finisaje de calitate, se preda la cheie.

Racordat la toate ultilitatiile publice. Loc
de parcare inclus, 46.400 {;

(0737.282.225/ 0771.225.027 van-
zari@oxyresidence.ro 

58. Antiaeriana, Rahova, dec., 55 mp,
2017, bloc nou finalizat octombrie 2017.
Finisaje de calitate, se preda la cheie.

Racordat la toate ultilitatile publice.
42.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

59. Antiaeriana, Rahova, dec., et. 3/5,
64 mp, 2018, Rahova - 2 camere, cu plata

in rate la dezvoltator pana la 20 de ani
15.000 {; (0737.282.225

vanzari@oxyresidence.ro 

60. Aparatori Patriei, Moldovita,
Berceni, dec., et. 1/10, 52 mp, 2010, ID:
1692, Moldovita, 2 camere dec.e, etaj 1
din 10, suprafata 52 mp, bloc construit in
2010, renovat complet, se vinde mobilat,
utilat. 10 minute de mers pana la metrou
Ap. Patriei, se accepta credit, 65.000 {;

(0729.842.974 

61. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/3, 62
mp, 2017, 2 camere Aparatorii Patriei, fin-

saje lux, imobil nou, direct dezvoltator,
fara comision, utilitati, centrala, contor-
izare individuala, totul la cheie. Merita

vazut, mai multe detalii, la telefon.
60.000 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

62. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/3, 57
mp, 2018, apartament 2 camere direct

dezvoltator, comision 0, 59.800 {;
(0731.510.845

liviu.popa@zonadesud.ro 

63. Aparatorii Patriei, 2 camere, stradal,
finalizat, semidec., et. 1/4, 55 mp, 2017,
va propun spre vanzare, un apartament
de 2 camere semidec., cu o suprafata
utila de 55,25 mp. Regimul de inaltime
este P+4E, apartamentul se preda la

cheie, complat finisat si racordat. 76.000
{; (0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

64. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
2/3, 57 mp, 2018, apartament nou, Apara-

torii Patriei, 10 minute mers pana la
metrou, direct dezvoltator, comision 0,

bucatarie inchisa, centrala proprie, finisaje
premium, accept orice tip de credit ipote-

car, 57.500 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

65. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
1/5, 49 mp, 2017, apartamente de 2 si 3
camere, constructie noua, acces rapid
metrou si Ratb. Finisaje premium. Aer
conditionat inclus in pret. Se predau la
cheie. Direct dezvoltator.Comision 0.

48.500 {; (0725.957.934 

66. Apusului semidec., et. 1/4, 49 mp,
Particular, vand apartament 2 camere,
zona Apusului, Bucuresti, et. 1/8, semi-

dec.. Exclus agentii imobiliare, 56.000 {;
(0722.949.438 

67. Apusului Residential,  et. 1/2, 47 mp,
2017, Apusului Residential, apartament 2
camere 47 mpu, dec , direct dezvoltator,

Comision 0, fara balcon, constructie 2017,
et 1, bloc din caramida porotherm pe
cadre de beton armat, gresie, faianta;

38.000 {; (0722.821.623 

68. Auchan Titan dec., et. 1/8, 54 mp,
1986, Proprietar vand apartament 2

camere dec. renovat mobilata si utilizat
modern si de calitate. An bloc 1986, scara
curata, etaj 1/8, centrala proprie cu gaze,
toate actele ok, loc de parcare, pret fix,

65.000 {; (0723.708.314 claudi-
aaaaa48@yahoo.com 

69. Auchan Titan, 15 min metrou, dec.,
et. 3/5, 51 mp, 2018, ansamblu rezidential
premium, acces securizat, parcari delimi-
tate, market, loc de joaca. Apartament cu
predare la cheie, finisaje la alegere, cen-
trala, obiecte sanitare, contorizari individ-

ualem 47.000 {; (0738.192.515
laura@activeestate.ro 

70. Auchan, Militari, dec., et. 9/10, 60
mp, 2018, Militari, Auchan, loc parcare
CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata Bond, izolat vata
minerala bazaltica, finisaje la alegere.

53.928 {; (0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

71. Aurel Persu, Mall Grand Arena, dec.,
et. 1/3, 65 mp, 2016, direct dezvoltator, ap
2cam, dec, finisaje de lux, loc de parcare,
toate utilitatile, centrala termica pe gaz,
aproape RATB, vedere mixta, bloc din
caramida, izolatie de 10 cm, balcon,

60.000 {; (0728.406.982/
0749.122.233 

72. Averescu, Arc de Triumf, aparta-
ment mobilat, dec., et. 3/7, 58 mp, 1960,
utilat, apartament etaj 3/7, dec., orientare
Sud-Vest, tamplarie pvc, gresie, faianta,

parchet, aer conditionat, mobilat,
bucatarie utilata, debara, disponibil imedi-

at, bloc linistit, curat, 120.000 {;
(0726.108.116 catalin.gorin@gmail.com 
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

2018, Super pret la cash ap 2 camere,
metrou 1 Decembrie, zona linistita, finisaje
de lux, tot ce aveti nevoie in proximitate.
Preturi extraordinar de mici. Comision 0,

direct dezvoltator, 55.650 {;
(0722.204.952 

12. 1 Decembrie metrou Trapezului
dec., et. 1/4, 58 mp, 2016, pe strada

Fagetului, cartier Titan Sun Park, con-
structie 2016, ac, rulou geam dormitor,

balcon inchis cu folie casetata, cf 1, dec,
et 1/4, boxa, loc parcare, toate imb.,

63.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

13. 1 Decembrie metrou Trapezului,
dec., et. 1/4, 58 mp, 2016, pe strada

Fagetului, cartier Titan Sun Park, con-
structie 2016, AC, rulou geam dormitor,
balcon inchis cu folie casetata, cf 1, dec,

et 1/4, boxa, loc parcare, toate
imbunatatirile, centrala. 63.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

14. 1 Decembrie, semidec., et. 9/10, 53
mp, 1975, apartament cf 1, semideco-
mant, centrala proprie, renovat recent,

56.000 {; (0766.777.115
ana.proiceanu12@gmail.com 

15. 1 Decembrie, Ilfov,  agentie vindem
apartamente, garsoniere, case, vile la pre-
turi rezonabile. Relatii la: (0768.344.103/

0720.263.896 

16. 1 Decembrie, str. Victor Brauner,
dec., et. 2/7, 62 mp, 2017, apartament
dec. 2 camere, langa metrou Nicolae

Teclu. 62.000 {; (0720.842.227 adeli-
nametropolitan@gmail.com 

17. 1 Decembrie, T. Pallady, bloc nou,
dec., et. 3/4, 52 mp, 2018, Ozana, str.
Postasului 35, Imobil 2018, P+4 cu lift,
apartamente de 2 si 3 cam., suprafete

utile intre 52  72 mp, tripan, centrala ter-
mica proprie, se accepta credit, pret atrac-

tiv, fara intermediari. Direct dezvoltator
50.600 {; (0757.575.722 apx.palla-

dy@gmail.com 

18. 1 Decembrie, Titan, acces metrou,
prima casa, dec., et. 2/11, 39 mp, 2019,
ansamblul dispune de o localizare exce-
lenta fiind situat in estul Bucurestiului in
cartierul Titan, la doar 400 de metri de
Metrou 1 Decembrie 1918 si la doar 10

minute de noul magazin Ikea. 46.500 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

19. 1 Mai metou- Grivitei metrou,  et. 3/7,
50 mp, vand 2 camere, bloc fara prob-
leme, reabilitat termic, apropiere toate

mijloacele de transport, urgent, 50.000
{; (0723.161.633/ 0767.789.578 

20. 1 Mai, semidec., 1968, Ion Miha-
lache, metrou, semidec., etaj 10, 50 mp,
bloc 1968, aproape metrou, scara curata,

fara risc sau urgenta. 45.000 {;
(0723.378.139 

21. 1 Mai, et. parter/8, 45 mp, 1965,
vand apartament 2 camere situat la parter

(inalt) in fata scarii este iesire metrou 1
Mai, farmacia Catena bloc reabilitat ter-

mic, cadastru si intabulare. Certificat ener-
getic, liber, disponibil 48.500 {;

(0763.651.612/ 0727.291.221 geor-
giana_imob@yahoo.com 

22. 1 Mai, Ciuperca, 49 mp semidec., et.
7/7, 49 mp, 1963, apartament situat pe

bd. Ion Mihalache, cu acces rapid la
mijloacele de transport in comun, la etajul
7/7, intr-un imobil din 1963, cu structura

semidec.a si suprafata de 49 mp, 48.000
{; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

23. 1 Mai, Sibiu, adu-ti hainele, deja te
poti muta, mobilat, utilat, semidec., et. 9/9,

50 mp, 1975,  57.900 {;
(0729.495.006 simona.dinca@galaxyi-

mob.ro 

24. 100 m parc IOR, Mall,  et. parter/10,
47 mp, 1968, ideal pentru fam. cu copil,

se afla intr-o zona foarte linistita cu foarte
multa verdeata, mall, Ratb, stradal, astept
tel. pt. vizionare, pretul este usor negocia-

bil, 62.000 {; (0728.775.579/
0787.534.858 

25. 13 Septembrie, dec., et.
parter/10, 51 mp, 1990, ap. 2
camere, vedere spate, toate

imbunatatirile (gresie, faianta, ter-
mopane, usi) centrala termica

proprie, alarma, doua aparate aer
conditionat, pretabil locuinta,
birouri, cabinet medical, etc.,

61.000 {; (0763.850.277 

2 Camere
78. Baba Novac, semidec., et. 2/10, 56
mp, 1970, Campia Libertatii, Parc Titan,
bloc stradal, vedere spate, bloc reabilitat
termic, scara curata, balcon mare de 7

mp, etaj 2 din 10, situat chiar la intrarea in
parc si 10 min. metrou, merita vazut,

62.000 {; (0732.135.471 

79. Baba Novac, semidec., et. 5/10, 61
mp, 1968, chiar la intersectie Campia Lib-

ertatii, vedere parc IOR, bloc reabilitat,
bucatarie mare, balcon pe toata suprafata

apartamentului, termopane, fara
imbunatatiri, geam baie, liber, toate actele,

64.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

80. Baba Novac, dec., et. 2/10, 55 mp,
1976, parcul Titan 2 min., confort 1,dec.,
gresie, faianta, parchet, termopan, situat

la 7 min. metrou, 62.000 {;
(0732.135.471 

81. Baba Novac, Dristor, metrou, dec., et.
2/5, 55 mp, 2017, bloc nou, 2 minute de
metrou, finalizare Decembrie 2017, fin-
isaje premium, S+P+4E+M, vecinatati:
Mihai Bravu, Camil Ressu, Piata Muncii

73.830 {; (0722.602.948/
0727.090.488 andrei@proestate.ro 

82. Baba Novac, IOR semidec., et. 2/10,
54 mp, 1968, intersectie Campia Libertatii

chiar la parcul IOR, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, lift nou, scara curata, toate

actele, balcon 7 mp 60.000 {;
(0732.135.467 

83. Baba Novac, IOR, dec., et. 2/10, 55
mp, 1974, etaj 2/10, dec., gresie, faianta,
parchet, termopane, 2 minute parc IOR,

62.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

84. Baba Novac, parcul IOR aproape,  et.
7/10, 54 mp, cf. 1, stradal, balcon inchis in

termopan, zona foarte civilizata, parc,
scoala, gradinita, scara curata, acte in

regula, disc., 61.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

85. Baba Novac, rond, chiar pe Mihai
Bravu, dec., et. 10/10, 55 mp, 1976,

metrou Dristor la 5 minute, bloc reabilitat
2017, stradal, terasa refacuta, gresie,

faianta, parchet, temopane, balcon mare,
curat, liber, toate actele, negociabil,

60.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

86. Baba Novac, Rucar,  54 mp, aproape
metrou Dristor, cf. 1, et. 3, balcon inchis in
termopane, termopane, um, super zona,
parcul IOR, scoli, gradinite, intab., disc.,

62.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

87. Baba Novac, stradal  aproape de
parc, la 10 minute de metrou Dristor, con-
fort 1 semidec., 52 mp, etajul 2/10, bloc

reabilitat, fara imbunatatiri, acte la zi, pozi-
tie excelenta, urgent, merita vazut,

59.000 {; (0728.879.796 

88. Baicului, semidec., et. parter/4, 26
mp, 1985, vand apartament 2 camere, cf
3, zona Doamna Ghica, Baicului. 28.000

{; (0771.014.638
mariusvoicu2671@gmail.com 

89. Baicului, sos. Pantelimon, Iancului,
MegaMall dec., et. 10/10, 54 mp, 1984,

apartment 2 camere situat pe strada
Baicului, bloc inscris in programul de

reabiliatare, an contr. 1984, supr. 54 mp,
etaj 10/10, cf. 1, dec., bucatarie mare,

debara pe hol, renovat, acte la zi 62.000
{; (0734.345.341

cityinvestestates@gmail.com 

90. Baicului, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 3/4, 26 mp, 1970,

25.900 {; (0724.008.751 albert.megh-
esi@galaxyimob.ro 

91. Baneasa Sisesti, Metrou Straulesti,
dec., et. 2/5, 67 mp, 2018, Bucurestii Noi,
2 camere cu suprafata construita de 66.95

mp (56.54 mp suprafata utila totala ce
include balconul cu suprafata de 3.64
mp), cu bucataria inchisa. Va fi predat

complet finisat, 70.000 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

92. Baneasa, 56 mp, 2017, Biharia, etaj
5, dec., imobil 2017, su-56 mp, terasa
8mp, finisaje deosebite, lift, 90.000 {;

(0741.160.332 

93. Baneasa, dec., et. 1/3, 75 mp, 2016,
direct proprietar, imobil nou, dotat cu fin-
isaje de lux la alegerea clientului, lift, par-
care subterana apartamente deosebite

situate pe strada Dobrogeanu Gherea nr.
51, foarte aproape de parc Herastrau.

85.000 {; (0760.985.157 

94. Baneasa, dec., et. parter/5, 2017,
sector 1, ansamblu nou finalizat 90% se

lucreaza la finisaje), imobil S+P+3, 3
camere, 47 mp, dec., etaj parter din 3, 2
bai mobilate si utilate, balcon mare, fin-

isaje de lux, ins. 39.000 {;
(0788.100.999 

95. Baneasa, complexul Greenfield
Onix, semidec., et. 2/3, 60 mp, 2008,

vand apartament padurea Baneasa, cu
gradina si loc de parcare, toate utilitatile,
apartamentul este pe persoana juridica,
82.000 {; (0723.049.152 any_nis-

tor@yahoo.com 

96. Baneasa, Dobrogeanu Gherea,
dec., et. 2/3, 60 mp, 2011, mobilate si uti-
late complet, etaj intermediar, lift. Pretabil

investitie. Imobil nou, 99.000 {;
(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

97. Baneasa, padure dec., et. 4/4, 67
mp, 2018, Apartament cu balcon (suprafa-

ta 7.61 mp), suprafata construita 67.45,
suprafata utila 55.26, imobil nou s+p+3+4
retras, loc de parcare la subsol sau afara,
monitorizare video permanenta, bariera
acces, 114.000 {; (0724.745.987 

98. Baneasa, Sisesti, dec., et. 1/6, 2018,
apartament 2 camere, spatios, dec., fin-
isat la cheie, racordat la utilitati, contor-

izare individuala. 76.600 {;
(0737.000.035 

99. Baneasa, Sisesti, dec., et. 1, 62 mp,
2017, proprietar ap 2 camere decom,

zona de lux Baneasa, Sisesti, finisari lux
la cererea clientului, etaj 1, interfon,

suprafata 61 mp balcon, vedere ap catre
Biottera Romatsa, acc credit, statie Ratb

in fata imobilului. 78.500 {;
(0765.533.403

gheorgheionatan@yahoo.com 

100. Baneasa, Sisesti, 350 m de Metrou
Straulesti dec., et. 4/5, 68 mp, 2018,
Baneasa, Sisesti, 350 m de Metrou

Straulesti, Maia Residence, 2 camere, s.
construita 70.35 mp (60.49 mp utili ce

includ balconul s 3.64 mp), este dec., cu
bucataria inchisa. Complet finisat 70.476
{; (0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

101. Baneasa, Sisesti, 350 m de metrou
Straulesti, dec., 64 mp, 2018, 2 camere
Baneasa, Sisesti, la 350 m de statia de

metrou Straulesti, s. construita 63.90 mp
(52.92 mp suprafata utila ce include bal-

conul cu suprafata de 3.57 mp), dec.,
bucataria inchisa. 66.665 {;

(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

102. Baneasa, Sisesti, Maia Residence
dec., et. 2/5, 67 mp, 2018, Baneasa, Sis-
esti, Maia Residence, 2 camere, s con-

struita 67 mp (57 mp s utila totala inclusiv
doua balcoane cu s 7.96 mp), dec., cu

bucataria inchisa. Situat la 350 m de statia
de metrou 70.000 {; (0720.479.575

sisesti@maiacasa.ro 

103. Baneasa, Sisesti, Maia Residence,
dec., et. 2/5, 67 mp, 2018, Sisesti,

Baneasa, metrou Straulesti, Maia Resi-
dence, Sisesti, Baneasa, 2 camere s 67
mp (57 mp utili totali inclusiv balcon cu
suprafata 3.64 mp), dec., cu bucataria
inchisa. Finisat complet, 70.000 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 
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104. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 5/10, 83 mp, 2019, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartament 2 camere, 82.39 mp, North-
Side Park este situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu, Sisesti 99.600 {;

(0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

105. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 6/10, 88 mp, 2019, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2019.
Apartment 2 camere, 88 mp North Side

Park este situat in zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu - Sisesti; 105.600
{; (0735.100.039 contact@northside-

park.ro 

106. Baneasa, zona padurea Baneasa,
dec., et. parter/4, 81 mp, 2018, aparta-

ment in imobil S+P+3+4 retras; suprafata
construita 81.93 mp; suprafata utila 66.82

mp; loc de parcare in subsol sau afara;
sistem de paza cu bariera si acces contro-

lat si monitorizare video 131.000 {;
(0724.745.987 

107. Basarabia, dec., et. 1/10, 52 mp,
2018, Citylife Residence, 200 m metrou
Ctin Georgian, 200 m Parc Morarilor, 2

cam, bloc nou, lift, parcare. Apartamentele
se predau finisate la cheie, contorizate
individual. In zona sunt scoli, gradinite,

magazine. 72.957 {; (0756.828.824/
0762.710.358 cristina@cityland.ro 

108. Basarabia, Arena Nationala, semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, 1961, 2 camere,
mobilat si utilat, reabilitat 2017, IOR,

Muncii, 4/4 bloc caramida solid, ap reno-
vat, balcon logie, 2 debarale spatioase,
scara renovata, interfon, aer conditionat,

acoperis renovat recent. 55.500 {;
(0724.614.944 mold_laura@yahoo.com 

109. Basarabia, Chisinau,  etajul 4/10,
confort 1 dec., 57 mp, bloc 1982, cu

imbunatatiri normale, acte la zi, liber, se
accepta credit, merita vazut. 63.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

110. Basarabia, Diham, dec., et.
parter/8, 61 mp, 1985, parter din 8 confort

l dec., spatios, cu o suprafata utila de
61mp, bucatarie 10m. Blocul este din

1985 reabilitat aproape metrou Mc Don-
alds. Liber. Se accepta credit, 64.000 {;

(0726.704.033 office@amdf-
imobiliare.ro 

111. Basarabia, Diham, Metrou Costin
Georgian 5 minute  et. 4/10, 53 mp, 1982,
etaj 4/10, spatios, curat, toate imbunatatir-

ile, renovat 2016, acte in regula, se
accepta credit. Vecinatati: Baba Novac,

Chisinau, National Arena, Titan, Parc IOR,
B-dul Nicolae Grigorescu. OVA35277

68.500 {; (0731.324.660 office@cata-
log-rezidential.ro 

112. Basarabia, Diham, Pantelimon,
Titan, semidec., et. 10/10, 55 mp, 1970, 5
min. De metrou, Baia de Arama, semistr,
randul 2 de bl, et. sup, cf 1, sdec, 55 mp,

renovat 2017, geam la baie, fara risc seis-
mic, g, f, p, t, um, usi inter. noi, calorif. noi,
instal. Sanitare si electrice noi, luminos,

pe sud, intab, negoc. 59.500 {;
(0770.956.572 

113. Basarabia, Murgeni,  et. parter/8,
54 mp, 1981, bloc reabilitat termopan,

liber, intabulare, 57.900 {;
(0723.627.543 

114. Berceni dec., et. 3/5, 64 mp, 2018,
Cartierul Solar este renumit pentru cali-
tatea constructiei cat si pentru facilitatile
oferite locatarilor. Ansamblul este alcatuit
din 15 blocuri, un parc de 14.000 mp, o

piscina exterioara 62.000 {;
(0764.850.040

family.imobiliare@gmail.com 

115. Berceni dec., et. 1/4, 50 mp, cf. 1,
gresie, faianta, cadastru, intabuare,

46.000 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

116. Berceni metrou, vanzare aparta-
mente 2 camere semidec., et. 4/4, 46 mp,

2017,  29.990 {; (0753.199.924
ion.milea@galaxyimob.ro 

117. Berceni stradal, dec., et. 1/4, 57
mp, 2017, apartament stradal 2 camere

confort 1, balcon, bloc caramida izolat ter-
mic, finisat la cheie, gresie, fainta, par-

chet, termopan, um, centrala gaze,
57.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

118. Berceni, et. 6/10, 38 mp, 1975, 2
cam cf. 2 semidec., et. 6/10, are 38 mp,

cu um, curat, liber, cad. si intabulare,
36.000 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

119. Berceni, dec., et. 5/10, 49 mp,
1969, 2 camere dec., confort 1, 50 mp

total, etaj 5/10, termopane la bucatarie si
la una din camere, scara zugravita, lift

nou, 12 minute metrou, zona frumoasa,
verde, toate actele, se accepta credit

44.999 {; (0749.131.838 ciprian@con-
fortcasaimobiliare.ro 

120. Berceni, dec., et. 7/8, 54 mp, 1985,
5 minute metrou, 2 lifturi, scara curata,

vedere superba, acte la zi, pret negociabil.
63.000 {; (0728.622.425

radu.toma@houseproviders.ro 

121. Berceni, dec., et. 1/3, 47 mp, 2017,
apartament 2 cam dec. situat in zona

Grand Arena. Se vinde complet finisat,
gresie, faianta, parchet, si racordat la
toate utilitatile (gaze, apa, canalizare).

Merita vazut. 37.000 {; (0730.888.286
marius.draghici@zonadesud.ro 

122. Berceni, apartament 2 camere
confort 1, dec., etaj 1, 2, 3, 50 mp, balcon,
constructie 2018, termen finalizare 6 luni

bloc caramida, izolat, loc parcare,
40.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

123. Berceni, dec., et. 3/5, 2018, aparta-
ment 2 camere, bloc nou situat la 1 minut
de metrou Dimitrie Leonida. 46.900 {;

(0730.888.280 

124. Berceni, dec., et. 3/5, 47 mp, 2018,
apartament 2 camere, bloc nou situat la
10 minute de metrou Dimitrie Leonida.

36.500 {; (0730.888.280 

125. Berceni, dec., et. 4/5, 60 mp, 2018,
apartament 2 camere, dec., et. 4/5, 5

minute de metrou, bloc nou, faianta, gre-
sie, parchet, termopane, centrala termica
si calorifere. Pret promotional 47.000 {;

(0723.363.867
anamaria@zonadesud.ro 

126. Berceni, dec., et. 5/5, 57 mp, 2018,
apartament spatios, cu bucatarie inchisa,

etaj intermediar, in bloc nou cu lift, se
vinde la cheie. Acces statie metrou,

bransare la utilitati, contorizare individu-
ala, se accepta credit Prima Casa.

46.900 {; (0745.844.228 caroimobil-
iare@gmail.com 

127. Berceni, dec., et. parter/5, 41 mp,
2018, apartamentul se afla in apropiere

de mijloace de transport in comun, piata,
centre comerciale, scoli, gradinite.

31.500 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

128. Berceni, dec., et. 1/3, 53 mp, 2018,
Brancoveanu, apartament 2 camere dec.
spatios, modern compartimentat, dispus

pe etaj intermediar, dispune de toate
imbunatatiriile se preda finisat la cheie,
toate utilitatile sunt contorizate. 50.000
{; (0721.176.627/ 0721.176.627 dumi-

trascu.marius@yahoo.com 

129. Berceni, cf. 2, gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru + intabulare.

36.000 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

130. Berceni, dec., 50 mp, 2017, com-
plex residential Confort Plus, va propune

apartamente si garsoniere in Berceni,
zona Metro, str. Metalurgiei nr 130, prima
etapa compusa din 3 blocuri, faciliatati lift

parcarea, accesibil metrou 56.000 {;
(0725.652.660

dezvoltator_direct@yahoo.com 

131. Berceni, semidec., et. 5/10, 36 mp,
1974, Luica, 2 camere, confort 2, semi-
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,

liber, 34.500 {; (0773.910.634 

132. Berceni, et. 1/4, 50 mp, Nitu Vasile
rond, confort 1, bloc in curs de reabilitare
termica, cu toate imbunatatirile, balcon
inchis, geam la baie, in apropiere de

metrou si piata sudului, pret negociabil.
56.000 {; (0765.256.538/

0740.163.790 avraimobiliare@gmail.com 

133. Berceni, semidec., et. 9/10, 53 mp,
1970, Obregia Straduintei, 2 camere, con-
fort 1 semidec., etaj 9/10, gresie, faianta,

parchet termopan, renovat recent, usi
schimbate, se vinde mobilat utilat complet
cu totul nou, 47.500 {; (0773.910.634/

0764.182.655 

134. Berceni, dec., et. 9/10, 54 mp,
1979, Obregia, 2 camere confort 1 dec.

etaj 9/10 cu termopan si mici imbunatatiri.
Se poate vinde si complet renovat 52,000
la cheie sau doar cu termopan, 49.000

{; (0773.910.634 

135. Berceni, dec., et. 9/10, 55 mp,
1971, Obregia, Straduintei, 2 camere,

confort 1 dec., etaj 9/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat, utilat, totul

nou, 48.500 {; (0764.182.655/
0773.910.634 

136. Berceni, dec., et. 8/8, 53 mp, 1984,
Stanjeneilor, etaj 8/8, dec., renovat recent,
bucatarie mobilata si utilata, 65.000 {;

(0728.114.497/ 021.302.98.51
office@clasicimob.ro 

137. Berceni, dec., et. parter/8, 55 mp,
1985, Sudului, Lunca Barzesti Cercetato-
rilor, 2 camere confort 1, dec. parter/8, cu
balcon gresie faianta, parchet, termopan,

an constructie 1985 62.000 {;
(0773.910.634 

138. Berceni, 300 m metrou, dec., et.
1/3, 39 mp, 2018, apartament 2 camere,

situat la 300 m distanta de metrou Dimitrie
Leonida, bloc nou, se preda complet fin-

isat, baie echipata, centrala proprie.Comi-
sion 0, direct dezvoltator, 36.500 {;

(0725.957.933 

139. Berceni, 7 min metrou D Leonida,
dezv comision 0 dec., et. 1/4, 50 mp,

2018, apartament cu 2 camere, finalizare
octombrie 2018, dec., se preda finisat cu

gresie, faianta, parchet, termopan 5
camere, usa metalica, usi interior, centrala
termica si calorifere acc credit. 49.500 {;

(0723.190.414 victor.a@star-
construct.ro 

140. Berceni, 7 min metrou, curte 50
mp, dezvolator dec., et. parter/4, 50 mp,
2018, apartament cu 2 camere, finalizare
octombrie 2018, dec., se preda finisat cu

gresie, faianta, parchet, termopan 5
camere, usa metalica, usi interior, centrala
termica si calorifere acc credit. 49.500 {;

(0723.190.414 victor.a@star-
construct.ro 

141. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 50 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., bloc nou cu
lift, izolat termic, se preda complet finisat,
baie echipata, centrala termica.Comision

0, direct dezvoltator. 36.500 {;
(0725.957.933 

142. Berceni, acces metrou, cu balcon,
et. 4/5, 44 mp, 2018, apartament 2

camere cu acces usor la metrou, etaj
intermediar in bloc cu lift, avand dormitor

separat, hol de acces, baie, living generos
cu bucataire deschisa si balcon mare.

Plata din surse proprii 37.900 {;
(0724.660.088 

143. Berceni, acces rapid metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 1/3, 47 mp, 2018,

Apartament 2 camere, bloc nou, centrala
termica, baie echipata, complet finisat, sit-

uat foarte aproape de metrou Dimitrie
Leonida (maxim 5 minute de mers pe jos).
Comision 0, direct dezvoltator, 43.000 {;

(0725.957.933 

144. Berceni, Aleea Resita, semidec.,
et. 4/4, 37 mp, 1981, renovat, reabilitat
termic. Direct proprietar. Accept credit.
45.000 {; (0723.240.932 gina.tur-

toiu@yahoo.com 

145. Berceni, Alexandru Obregia semi-
dec., et. 3/10, Particular, ap. 2 cam,

stradal, apropiere metrou, piata, centre
comerciale, usa metalica, parchet, ac, et.
3, senzor gaz, usi interioare schimbate,

pret fix, 39.000 {; (0723.173.852 

146. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., et. 4/10, 54 mp, 1979, apartament in
Berceni, vanzare 2 camere, confort 1, gre-

sie, faianta, parchet, recent renovat, cu
imbunatatiri, se accepta credit, bloc con-
struit dupa 1978, liber, merita investitia.

Oportunitate, 51.700 {; (0731.551.555
marian@mariannut.ro 

147. Berceni, Alunisului, pretabil Prima
Casa dec., et. 5/7, 52 mp, dec., et. 5/8,
gresie, faianta, parchet, termopan, acc

credit Prima Casa, zona verde interesan-
ta, curat, acte, apropiere Ratb, parc,

scoala, gradinita, piata, parcare, intabu-
lare in curs, 48.000 {; (0723.190.414

victor.a@star-construct.ro 

148. Berceni, Amurgului, 5 min. metrou
Leonida dec., et. parter/4, 50 mp, 2014,

pozitie deosebita, constructie 2014, dec.,
bucatarie separata, finisaje lux, centrala

proprie, aer conditionat, rulouri exterioare
la ferestre, cada cu hidromasaj, cadastru,

intabulare, acc prima casa, 55.000 {;
(0723.528.420 

149. Berceni, Aparatorii Patriei, 10
minute metrou, dec., et. 2/3, 57 mp, 2018,

direct dezvoltator, comision 0, dec.,
bucatarie inchisa, centrala proprie, finisaje
premium, accept orice tip de credit ipote-

car; 57.500 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

150. Berceni, Bd. Brancoveanu la 100
m, bloc finalizat dec., 50 mp, 2017, acte
gata - accept credit - direct dezvoltator,
dec., bucatarie inchisa, balcon, centrala

proprie, finisaje la alegere, TVA inclus, se
vand ultimele 3 apartamente, 49.000 {;

(0761.309.031 

151. Berceni, Bd. Brancoveanu la 50 m,
bloc finalizat dec., et. 4/4, 47 mp, 2017,

acte gata, accept credit, statie autobuz in
fata blocului, direct dezvoltator, dec.,

bucatarie inchisa, balcon, centrala proprie,
finisaje la alegere, TVA inclus, 45.000 {;

(0761.309.031 

152. Berceni, Berceni, dec., et. 4/5, 50
mp, 2018, apartament 2 camere, dec., se
preda la cheie, bransat si contorizat indi-

vidual la utilitatile orasului, pret promotion-
al Ianuarie, plata integrala la antecontract.

42.210 {; (0725.957.934 

153. Berceni, bloc nou, Prima Casa,
comision 0 dec., et. 1/3, 53 mp, 2018,

apropiere Ratb si hypermarketuri, mutare
luna mai 2018, finisat la cheie, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon, dec., centrala termica, calorifere,
se accepta si Prima Casa, 49.000 {;

(0723.190.414 victor.a@star-
construct.ro 

154. Berceni, Brancoveanu, Izvoare,
dec., et. 1/4, 1974, 1/4, dec., bloc reabili-
tat, foarte civilizat, termopan, usa metali-

ca, acces mijloace de transport, la 15
minute de metrou Brancoveanu, in

apropiere de Lidl, Carrefour, Hornbach,
liber, intab. 49.500 {; (0761.621.036 

155. Berceni, C-tin Brancoveanu, semi-
dec., 30 mp, Alunisului, cf. 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
radet, gaze, totul nou, acte. 28.000 {;

(0737.785.502/ 0765.011.786 

156. Berceni, dec., Prima Casa, stradal,
dec., et. parter/4, 55 mp, 2017, ideal com-

partimentat, complet dec., bucatarie
inchisa, spatiu depozitare. Apartamentul

are o suprafata utila de 55 mp si este situ-
at intr-un imobil nou construit in zona

Luica - Piata Resita, 58.850 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

157. Berceni, Dimitrie Leonida,  et. 2/10,
57 mp, 2017, super ocazie, posibilitatea
de a-ti alege apartamentul, etajul, pozi-

tionarea, cat si finisajele. Direct dezvolta-
tor ! 57.000 {; (0725.985.760/

0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

158. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
2/3, 59 mp, 2018, vand apartament 2

camere, dec., supraf. utila 59.31 mp, et.
1/3, la 5 minute de mers pe jos de metrou,

cu gresie, faianta, parchet, geam ter-
mopan, centrala, calorifere, usa anti-efrac-

tie 57.500 {; (0723.363.867 ana-
maria@zonadesud.ro 

159. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 7/10, 35 mp, 2 camere confort 2,

imbunatatiri complete, g, f, p, t, um, etajul
7/10, izolat, anul 1977, bloc civilizat, curat,
acceptam credit bancar, cadastru, intabu-
lare, scoala, gradinita, metrou, multe mag-

azine, zona ft buna, 39.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

160. Berceni, Emil Racovita, Moldovita,
dec., et. 4/10, 35 mp, 1972, 2 camere

confort 2 curat, gresie, faianta, termopan,
parchet, usa metalica, 5 min de metrou,

centre comerciale, scoala, gradinita,
cadastru, intabulare, 38.000 {;

(0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

161. Berceni, etaj intermediar dec., et.
2/4, 47 mp, 2017, Direct dezvoltator.
Apartament 2 camere in zona Luica -

Berceni, bloc in constructie, 47 mp, dec.,
bucatarie open space, etaj intermediar,
finisaje de exceptie. Pretul nu contine

TVA, 40.330 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

162. Berceni, Giurgiului, Baciului, semi-
dec., et. parter/4, 40 mp, 1978, ap 2 cam,
cf 2 semi, p/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, radet, toate actele, 28.000

{; (0765.643.014/ 0731.136.698
proiceanualice@yahoo.com 

163. Berceni, Giurgiului, Eroii Revolutiei,
semidec., et. 6/10, 1974, Drumul Gazaru-
lui, la 15 minute de metrou, renovat, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, usi interi-
or schimbate, cadastru, intabulare, certifi-
cat energetic, acces mijloace de transport,

liber 39.000 {; (0761.621.036 

164. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
parter/5, 45 mp, 2018, apartament 2

camere, dec., stradal sos. Luica, se vinde
complet finisat si racordat la toate utili-
tatile. Merita vazut. Doar plata cash.

50.000 {; (0730.888.286 

165. Berceni, Gradistea, parcare inclusa
in pret dec., et. 1/3, 54 mp, 2018, zona

deosebita, apropiere RATB, constr noua,
se preda complet functional, toate utili-

tatile, finisat, centrala termica, calorifere,
pereti vopsiti, 54 mp, et. 1/3, dec, predare

mai 2018, acc. credit, 58.500 {;
(0723.190.414 victor.a@star-

construct.ro 

166. Berceni, Grand Arena Mall, dec.,
et. 2/4, 46 mp, 2017, apartament 2

camere in imobil constructie nou, centrala
proprie gaz, gresie, faianta termopan,

langa parc, 50 m statie RATB. 49.800 {;
(0725.957.934/ 0725.957.934 

167. Berceni, Grand Arena, Turnu
Magurele dec., et. 1/5, 62 mp, 2017, De
vanzare apartament 2 camere complet
dec. bloc nou, zona Berceni se preda
complet finisat si racordat la toate utili-

tatile. Merita vazut, 54.999 {;
(073088826 

168. Berceni, langa metrou, Prima Casa
2018, semidec., et. 3/5, 52 mp, 2018,

apartament 2 camere, spatios, camere
luminoase, balcon mare, in bloc nou, cu
lift, se vinde complet finisat cu gresie,

faianta si parchet, la alegere. Accept si
credite bancare, inclusiv Prima Casa,

46.900 {; (0724.660.088 

169. Berceni, langa metrou, prima casa,
dec., et. 4/5, 50 mp, 2018, apartament 2

camere, etaj intermediar, cu lift, dec.,
bucatarie inchisa, balcon mare, foarte

practic, se vinde la cheie cu totul nou si in
garantie. 0 comision, avans minim pentru
prima casa, 46.900 {; (0724.660.088 

170. Berceni, Leonida, dec., et. 1/4, 44
mp, 2018, apartament 2 camere amplasat
excelent - la doar 300 metri de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Ansamblu rezi-
dential nou. Centrala proprie de aparta-

ment. Negociabil doar la plata cash
44.500 {; (0737.500.374/

0737.500.374 

171. Berceni, Leonida, dec., et. 1/4, 56
mp, 2018, apartament 2 camere amplasat

excelent, la doar 300 metri de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Se accepta

Prima Casa. Ansamblu rezidential nou.
Centrala proprie de apartament. Negocia-

bil. 56.500 {; (0737.500.374/
0737.500.374 

172. Berceni, Luica semidec., et. 10/10,
38 mp, 1974, stradal, et. 10/10, complet

mobilat si utilat modern, bloc izolat.
39.000 {; (0722.619.670/

0766.560.199 

173. Berceni, Luica, semidec., et. 6/10,
38 mp, 1976, acceptam prima casa con-
fort 2 cu balcon, et. 6/10 fara imb., cadas-

tru, intabulare, an 1974, 4 statii metrou
piata Sudului 35.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

174. Berceni, Luica, Giurgiului, semi-
dec., et. 3/4, 57 mp, 2017, vand aparta-
ment 2 camere dec., 57 mp, bloc nou,

mutare imediata, zona Luica, ansamblu
cu bariera, centrala proprie, usi, calorifere,
parchet, gresie, faianta. Direct dezvoltator
Comision 0% 49.800 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

175. Berceni, Metalurgiei dec., 52 mp,
2018, Apartamente 2 camere dec. proiect
nou, in constructie, pozitie excelenta, lift

Metalurgiei nr. 130, stradal, acces la
mijloacele de transport, direct dezvoltator

comision 0%, 57.000 {;
(0725.652.660/ 0731.853.944
direct_dezvoltator@yahoo.com 

176. Berceni, Metalurgiei dec., et. 2/10,
55 mp, 2017, particular, vand apartament
intr-un ansamblu rezidential, langa statia
de metrou la doar 5 min. Constructia este

din cadre din beton, caramida porother
exterior si interior. Fatada ventilata,

51.500 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

177. Berceni, Metalurigei, dec., 61 mp,
2017, particular vand apartament intr-un

ansamblu rezidential, langa statia de
metrou la doar 5 minute. Constructia este
din cadre din beton, caramida, porotherm

exterior si interior, 55.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

178. Berceni, metrou dec., et. 1/5, 60
mp, 2018, la cheie, disponibil la vanzare.

Pret promotional, 47.700 {;
(0723.535.968 

179. Berceni, metrou 3 minute, bloc nou
finalizat 2017, dec., et. 2/4, 50 mp, 2017,
metrou Aparatorii Patriei, sector 4, gar-

soniere si apartamente finisate la cheie cu
ct, gresie, faianta, parchet, termopan, usi
de interior, contoare, suprafete de 45-50

mp pret pentru plata cash 35000-42000 e.
35.000 {; (0767.377.376/

0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

180. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 5/5, 64 mp, 2017, vand aparta-
ment 2 camere (50 mp) + masarda (15

mp). Acte gata, disponibil imediat 55.000
{; (0733.501.456 

basarab@zonadesud.ro 
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207. Berceni, strada Anton Bacalbasa,
bl. 51 semidec., et. parter, 52 mp, 1985,

particular, vand apartament 2 camere, 52
m.p., liber, semidec., parter/8 , balcon

închis, loc de parcare platit. Berceni, zona
Anton Bacalbasa. În apropiere se afla

scoala.Pret negociabil. 56.000 {;
(0770.685.863

romeopavelescu@gmail.com 

208. Berceni, Turnu Magurele, Carrefour
Grand Arena, dec., et. 3/3, 57 mp, 2018,
vand apartament 2 camere dec. mutare

imediata, balcon, centrala, lift, loc parcare
inclus. Se accept Prima Casa, 2 aparta-
mente disponibile, bonus boxa inclusa in

pret (14 mp) comision 0% 56.000 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

209. Berceni, Turnu Magurele, Grand
Arena, dec., et. 1/3, 62 mp, 2017, Berceni,
Grand Arena, apartament 2 camere, 2 bai

dec., prima casa, bloc nou, finalizat,
56.000 {; (0737.500.377 mihai.nas-

tase@zonadesud.ro 

210. Berceni, Turnu Magurele, pretabil
prima casa, dec., et. 2/4, 48 mp, 2018,

apartament 2 camere, etaj 2/4, apropiere
Carrefour, zona deosebita, bloc finalizat,
se preda la cheie, cu finisaje de calitate,

apropiere Ratb, metrou, scoala, gradinita,
se accepta credit Prima Casa. 55.000 {;

(0723.190.414 victor.a@star-
construct.ro 

211. Berceni, Uioara, semidec., et. 1/4,
30 mp, 1975, cf.2, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, gaze, toate
actele, 26.500 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

212. Berceni, Uioara, semidec., et. 4/4,
38 mp, 1976, confort 2 sporit, gresie,

faianta, parchet, termopan, obloane exte-
rioare, aer conditionat, usa metalica, usi

noi interior, instala?ii noi, zona deosebita,
RATB, scoala, piata, parc, ocazie 38.500

{; (0724.522.457
Ancaingrid@yahoo.com 

213. Berceni, Zona de Sud dec., et.
parter/5, 32 mp, 2014, urgent, apartament
2 camere, se vinde mobilat complet, grila-

je geam, rulouri exterioare, alarma usa,
centrala termica proprie, 10 min metrou,
Comision 0%. Negociabil la plata cash.

37.000 {; (0725.957.934 

214. Berceni- Obregia, semidec.,
et. 3/8, 58 mp, 1967, ap. 2 cam.,
cf. 1, gresie, faianta, usa metali-
ca, parchet stejar, mobilat, utilat,

merita vazut, reabilitat termic,
58.000 {; (0723.673.686 

215. Berceni. dec., et. 1/3, 63 mp, 2018,
Acces facil la mijloace de transport, centre
comerciale, scoli, gradinite. Exista posibili-
tatea platii cu credit, in acest sens oferim

asistenta gratuita pentru intocmirea
dosarului. Comision 0%, 32.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

216. Berceni. dec., et. 1/6, 61 mp, 2017,
Imobilul este bransat la toate utilitatile iar
apartamentul beneficiaza de contorizare

separata. Comision 0%, 52.500 {;
(0735.222.575 

cosmin.topai@zonadesud.ro 

217. Bragadiru, semidec., et. 2/3, 48
mp, 2018, apartamente 2 si 3 camere de
vanzare, bloc nou construit la cele mai

inate standarde. Suprafete utile mari, bal-
coane spatioase, loc de parcare. Detalii la

tel sau pe mail. 48.000 {;
(0731.250.986 office@whitestone.ro 

218. BRAGADIRU, Ilfov, dec., 2009,
apartament 2 camere, finisaje: la gri,

geam termopan, et: 2, suprafata: 87.83
mp, 41.000 {; (021.406.91.09 

219. Bragadiru, cartier Independentei,
dec., et. 2/3, 41 mp, 2017, apartament 2

camere, Bragadiru, cartier Independentei.
Constructie tip vila P+3. Blocul este racor-

dat la canalizare, apa curenta, electrici-
tate, cablu internet si TV situat intr-o zona

in plina dezvoltare. 33.000 {;
(021.780.31.05/ 0760.144.285

office@ilfovresidence.ro 

220. Bragadiru, cartierul Independentei
dec., et. 2/3, 40 mp, 2017, apartament 2

camere, Bragadiru, cartier Independentei,
constructie tip vila.Blocul este racordat la
toate utilitatiile,loc de parcare, este finisat
cu materiale de buna calitate, direct dez-
volvator, 32.000 {; (021.780.31.05/
0760.144.285 office@ilfovresidence.ro 

221. Bragadiru, cartierul Independentei
dec., et. 3/3, 41 mp, 2017, Apartament 2
camere, Bragadiru, cartier Independentei.
Constructie tip vila p+3. Blocul este racor-
dat la canalizare, apa curenta, electrici-

tate, cablu internet si tv si dispune de cai
de acces asfaltate, 33.000 {;
(021.780.31.05/ 0760.144.285

office@ilfovresidence.ro 

222. Bragadiru, cartierul Independentei
dec., et. 2/3, 41 mp, 2017, Apartament 2

camere, constructie 2017, Bragadiru,
cartier Independentei. Constructie tip vila
p+3. Blocul este racordat la canalizare,

apa curenta, electricitate, cablu interne si
tv, 33.000 {; (021.780.31.05/

0760.144.285 office@ilfovresidence.ro 

223. Bragadiru, cartierul Independentei
dec., et. 2/3, 40 mp, 2017, Apartamentul

are o suprafata generoasa de 40 mp, este
situat in Bragadiru, cartierul Independen-
tei. Apartamentul vine insotit de un loc de
parcare. Blocul este bransat la toate utili-
tatile zonei, 32.000 {; (021.780.31.05/

0760.144.285 office@ilfovresidence.ro 

224. Bragadiru, cartierul Independentei,
dec., et. 3/3, 41 mp, 2017, apartament 2
camere situat in Bragadiru, cartier Haliu,

este racordat la toate utilitatiile zonei,
accesul fiind asfaltat si iluminat, are o

suprfata generoasa de 41 mp. Constructie
nou 2017. 33.000 {; (021.780.31.05/
0760.144.285 office@ilfovresidence.ro 

225. Bragadiru, cartierul Independentei,
dec., et. 2/3, 40 mp, 2017, apartament 2

camere, Bragadiru, cartier Independentei.
Constructie tip vila P+3. Blocul este racor-

dat la canalizare, apa curenta, electrici-
tate, cablu internet si TV si dispune de cai

de acces asfaltate, 32.000 {;
(021.780.31.05/ 0760.144.285

office@ilfovresidence.ro 

226. Bragadiru, cartierul Independentei,
dec., et. 2/3, 41 mp, 2017, apartament 2

camere, direct dezvoltator, Bragadiru,
cartier Independentei. Constructie tip vila
P+3. Blocul este racordat la canalizare,

apa curenta, electricitate, cablu internet si
TV 33.000 {; (021.780.31.05/

0760.144.285 office@ilfovresidence.ro 

227. Bragadiru, Cristalului, dec., et. 1/4,
60 mp, 2017, imobil nou, str. Cristalului,
RATB 3 minute, finisaje la alegere, par-
care supraterana inclusa in pret, Mega
Image la 2 minute de mers pe jos, zona

linistita, 49.850 {; (0736.380.187/
0799.929.024 constantin.s@star-con-

struct.ro 

228. Bragadiru, finalizat, bucatarie utila-
ta,  et. 2/6, 62 mp, 2017, mobilata,

Alexandriei, finalizat, dec., 62 mp utili,
imobil nou, str. cristalului, ratb in fata

blocului, bucatarie mobilata si utilata,aer
conditionat in living, lift silentios, Mega

Image, Penny Market, 45.500 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

229. Bragadiru, inainte de Centura,
dec., et. 2/4, 90 mp, 2017, apartament 2,5

camere situat in Bragadiru, cartier rezi-
dential, paza, incalzire in pardoseala,

transport din complex, iluminat pe timp de
noapte, videointerfon, finisaje de exceptie.

54.200 {; (0744.490.108
cristina.vooh@gmail.com 

230. Bragadiru, Sos Alexandriei, dec.,
et. parter/3, 49 mp, 2018, apartament 2

camere, dec., situat intr-un complex resi-
dential din Bragadiru, loc de parcare

inclus in pret. Finisaje la alegere. 46.000
{; (0752.291.743

ancamaria.frunza@gmail.com 

231. Brancoveanu dec., et. 4/10, 52
mp, 1976, 2 camere, confort 1, dec., etaj
5/10, stradal cu imbunatatiri, 52.000 {;

(0773.910.634/ 0758.401.603 

232. Brancoveanu 2 camere mobilat si
utilat, semidec., et. 4/4, 38 mp, 1978, 2
camere semidec. 38 mp, renovat nou,

mobilat si utilat. Pret : 38500 euro nego-
ciabilwww.amcestate.ro 38.500 {;
(0723.292.446 office@amcestate.ro 

233. Brancoveanu la 5 min. de gura de
metrou si de parc dec., et. 2/8, 59 mp,
1991, Apartament spatios si luminos,
camere mari, curat, scara impecabila,

vecini civilizati, este curat, dar fara
imbunatatiri recente, zona aerisita cu nivel

scazut de poluare, 72.000 {;
(0726.777.877 victoria@primob.ro 

234. Brancoveanu metrou, dec., et. 2/3,
49 mp, 2016, apartament 2 camere, con-
structie noua, dec., bucatarie inchisa, cen-
trala proprie, caramida Porotherm, balcon
spatios, etaj 2/3.Disponibil numai pentru
plata cash. 60.000 {; (0766.869.759 

235. Brancoveanu parc, 2 cam, 66 mp,
rezidential dec., et. 1/4, 63 mp, 2018, Parc
Brancoveanu, metrou Brancoveanu. Bloc
cu regim redus de inaltime, parcare sub-
terana. Gresie, faianta, parchet, centrala
termica proprie, usa metalica, termopane
all season, baie complet utilata, 95.000

{; (0736.380.183/ 0725.597.221
daniel.f@star-construct.ro 

236. Brancoveanu, dec., 37 mp, 1976,
ap. 2 cam. dec., la etajul 10, bloc din

1976, supraf. 37 mp, se vinde mobilat si
utilat complet, partial renovat, ac, balcon
inchis, loc de parcare ADP, acte la zi, se

accepta si credit, 36.000 {;
(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

237. Brancoveanu, semidec., et. 2/4,
50 mp, 1968, metrou 5 minute, Sun Plaza,

parc Oraselul Copiilor, apartament 2
camere semidec., etaj 2/4, suprafata 50
mp, an constructie 1968, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, partial

mobilat, acte ok 58.500 {;
(0721.741.885/ 0765.658.737

trifu.danandrei@yahoo.com 

238. Brancoveanu, Alunisului, Oraselul
Copiilor semidec., et. 1/3, 46 mp, 2010,

ID: 2730 Apartamentul este situat pe stra-
da Alunisului, la 10 minute de Metrou

Brancoveanu, Oraselul Copiilor, 2 camere
semidec., renovat complet, centrala termi-

ca, constr. 2010, se accepta credit,
58.000 {; (0729.842.974 

239. Brancoveanu, apartament 2 cam.
parcare bonus, dec., et. 1/3, 64 mp, 2018,

acte gata, zona verde, metrou, RATB,
scoli, gradinite, locuri de joaca, centre

comerciale, loc parcare, curte interioara,
finisaje de lux, centrala termica, dec., lift,

mutare imediata, boxa 59.000 {;
(0728.407.191/ 0724.411.696 

240. Brancoveanu, Budimex, 2 camere,
zona linistita, dec., et. 1/3, 58 mp, 2018,

imobil nou, cu regim de inaltime P+3E sit-
uat la doar cateva minute de Brancov-
eanu (metrou), pozitionare stradal zona

de case cu acces faccil  catre orice mijloc
de transport. Ap. dec., 58 mp, 80.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

241. Brancoveanu, Huedin, Berceni, an
1985 dec., et. 8/10, 58 mp, 1985, Bran-

coveanu, stradal, balcon dublu, mall,
piata, in reabilitare, bucatarie mare patra-
ta, imbunatatiri, orientare E-SE, structura

deosebita, toate actele, 55.000 {;
(0758.323.323 

office@imobservicecenter.ro 

242. Brancoveanu, Izvorul Rece, prima
casa, dec., et. 2/4, 49 mp, 1974, mutare
imediata, zona verde deosebita, vedere

spate, bloc 4 et, 2 cam dec.e, curat, gea-
muri tripan, usa met, bl curat, apropiere
Ratb si metrou, locuri de joaca, cadastru

si intabulare, acc. credit Prima Casa.
50.500 {; (0723.190.414
victor.a@star-construct.ro 

243. Brancoveanu, Lamotesti,  et. 3/4,
1981, 2 cam., termopane, spatios, neg.,

55.000 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

244. Brancoveanu, Luica, dec., et. 1/5,
50 mp, 2018, apartament 2 camere, intr-
un imobil S+P+5, stradal, la etajul 1, in
suprafata de 50 mp. Apartamentul este

total dec. si va dispune de toate utilitatile
si finisajele - predare "la cheie", 49.500
{; (0722.652.640 diana.berinde@pre-

mierimobiliare.ro 

245. Brancoveanu, Luica, 2 camere
dec dec., et. 5/5, 41 mp, 2018,  44.000
{; (0720.722.861 iulia.dobrescu@activi-

mob.ro 

246. Brancoveanu, Luica, 2 camere,
dec., stradal dec., et. 3/4, 50 mp, 2017,
Brancoveanu, Luica, 2 camere, dec.,

stradal. Se vinde complet finisat, loc de
parcare inclus, centrala termica proprie,
izolat pe exterior.Acte gata. 53.990 {;

(0725.957.930 

247. Brancoveanu, Luica, finalizat,
dec., et. 2/4, 56 mp, 2017, apartament 2

camere, mutare in 30 zile, finisaje la
alegere, loc de parcare gratuit. RATB in

fata blocului, 56.000 {; (0730.250.305 

248. Brancoveanu, metrou si parc,
locatie deosebita, dec., et. parter/5, 66

mp, 2018, 2 camere, finalizare 2018 luna
mai, constructie deosebita, se preda la
cheie, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, instalatii noi, blocul cu lift, centrala
termica, calorifere, acc. credit, 85.000 {;

(0723.190.414 victor.a@star-
construct.ro 

249. Brancoveanu, metrou, semidec.,
et. 3/10, 1983, vand ap. 2 cam., cf. 1, gra-
dinita, piata, exclus agentii. Nu ofer comi-

sion, 67.000 {; (0784.533.301/
0730.590.278 

250. Brancoveanu, metrou, bloc 1987,
dec., et. 3/8, 62 mp, 1986, 2 camere

dec.e, 62 mp, etaj 5/8, 4 minute pana la
metrou si parc, acte in regula, renovat,
poze reale, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon inchis,bloc deosebit, loc

parcare, acc credit, 85.000 {;
(0723.190.414 victor.a@star-

construct.ro 

251. Brancoveanu, Nitu Vasile, dec., et.
1/3, 45 mp, 2018, apartament 2 camere,
constructie 2018, dec., etaj P/3, caramida

Porotherm, complet finisat, finisaje la
alegere, centrala proprie, loc de parcare.
Direct dezvoltator, comision 0 % 54.000
{; (0766.869.759/ 0738.344.494 ccof-

fice00@yahoo.com 

252. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., et. 5/6, 74 mp, 2012, vanzare

apartament 2 camere, situat la 4 minute
de metrou si parc Oraselul Copiilor, con-
structie 1989 iar mansarda in anul 2012.

Apartamentul este tip duplex dispus 5+6/6
si se vinde mobilat. 63.000 {;
(0722.702.564/ 0768.046.976

ioan.rusupfa@gmail.com 

253. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 2/4, 53 mp, 8 minute metrou, et 2/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, balcon, complet
mobilat si utilat modern, vecini civilizati,
verdeata, toate actele la zi. Negociabil.

58.500 {; (0773.931.307 

254. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 1/4, 33 mp, 1970, apartament 2 cam

semidec. Se afla intr-un bloc reabilitat ter-
mic. Etaj 1/4, 33 mp. Renovat complet

inclusiv calorifere noi. Complet mob-utilat.
Electrocasnicele noi inca in garantie 5 min

de metrou. 36000 e. 36.000 {;
(0787.536.511 

255. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 2/4, 52 mp, bloc stradal, apartament cf.
1, etaj 2/4, renovat cu termopan, parchet,
gresie, faianta, se vinde mobilat si utilat

asa cum este in fotografii, liber, acte la zi,
apropiere metrou, parc Tineretului,

58.500 {; (0733.300.779/
0722.300.698 

256. Brancoveanu, Secuilor, Sun Plaza,
semidec., et. 3/7, 45 mp, 1973, metrou, P-

ta Sudului Aleea Secuilor, stradal, zona
verde, metrou, an 1973, etaj 3/7, semi-
dec., s=45 mp, renovat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aparta-
ment izolat termic regim propriu, accept
credit 46.900 {; (0729.152.347 mari-

an.olteanu@sipex.ro 

257. Brancoveanu, stradal, 2 camere,
zona verde, semidec., et. 1/3, 59 mp,

2017, imobilul este situat intr-o zona linisti-
ta langa Oraselul Copiilor. Acesta are o
suprafata utila de  58,51 mp. Predarea

apartamentului va fi la cheie, 80.750 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

258. Bucur Obor metrou, pe Mihai Bravu,
semidec., et. 5/10, 52 mp, 1982, chiar in
rond, stradal, vedere fata, gresie, faianta,
parchet, termoane, instalatii schimbate,
mobilat, liber, toate actele, 66.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

259. Bucur Obor, dec., et. 4/10, 51 mp,
1970, Kaufland apartament 2 camere,

confort 1 dec., stradal vedere stradala etaj
4/10 suprafata 51 mp, fara imbunatatiri
acces la mijloace de transport metrou

53.000 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

260. Bucur Obor, dec., et. 4/10, 52 mp,
1970, soseaua Colentina Kaufland,

stradal, 2 camere, confort 1, dec., etaj
4/10, liber, fara imbunatatiri, fara risc seis-

mic, vedere pe fata liber, 53.500 {;
(0773.910.634/ 0721.907.221 

261. Bucur Obor, metrou,  et. 3/8, bloc
reabilitat, vedere bulevard, balcon inchis,

termopan, parchet, gresie, faianta,
60.000 {; (0745.154.614 

262. Bucuresti, Theodor Pallady dec.,
et. 1/2, 56 mp, 2018, dezvoltator imobiliar
vindem apartamente 2 camere dec.e, Bd.
Theodor Pallady. Finalizare proiect sfarsit-
ul anului 2018. Colaboraram cu broker de

credite 58.000 {; (0749.143.336
mihaela.simion@masterimobile.ro 

263. Bucuresti, Theodor Pallady, dec.,
et. 1/2, 66 mp, 2018, dezvoltator imobiliar
vinde garsoniera, apartamente 2 si 3 cam-

era in Bd. Theodor Pallady. Suprafete
generoase, preturi atractive. Colaborare

cu broker de credite; 67.000 {;
(0749.143.336 mihaela.simion@master-

imobile.ro 

264. Bucurestii Noi,  et. 2/3, 56 mp,
2012, proprietar, aproape de metrou (6
min. Laminorului). zona linistita, loc de
parcare pe strada. Balcon inchis, ter-

mopane Rehau, semimobilat. Posibilitate
total mobilat, prim proprietar, 68.000 {;

(0731.315.900
silvia.cosoveanu@yahoo.com 

265. Bucurestii Noi, 2 camere, dec, et1,
constr 2017, dec., et. 1/5, 59 mp, 2017, 2
camere, dec., etajul 1, constructie 2017,

spatios, luminos, aproape de RATB si sta-
tia de metrou Jiului, finisaje la alegere,
centrala termica, compartimentare cu
caramida, comision 0%, 78.000 {;

(0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

266. Bucurestii Noi, 5 minute metrou,
vanzare 2 camere dec.e bloc nou, dec.,

et. 2/3, 40 mp, 2016,  56.000 {;
(0720.451.235 

cosmin.olinici@galaxyimob.ro 

267. Bucurestii Noi, Doi Cocosi, acces
metrou, semidec., et. 4/5, 101 mp, 2006,

apartament cu 2 camere situat in planul 2,
ferit de zgomotul stradal, intr-un ansamblu
rezidential cu acces securizat. 95.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

268. Bucurestii Noi, metrou Bazilescu
dec., et. demisol/3, 50 mp, 2012, aparta-
ment 2 camere, dec., demisol inal, baie,

bucatarie open space, bloc 2012, balcon,
centrala proprie, termopan, semimobilat,

cadastru, intabulare, exclus credit, metrou
Bazilescu, 49.500 {; (0726.565.678 

269. Bucurestii Noi, metrou, parc, piata,
dec., et. 1/3, 80 mp, 2017, apartamente 2

camere, dec.e, nivelele parter 1,2, si
mansarda, cu suprafete generoase de 60

mp utili, pret 66.000 - 80.000 Euro;
66.000 {; (0723.161.633/

0767.789.578 

270. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,
dec., et. 2/3, 48 mp, 2010, confort 1, dec.,
etaj 2 din 3, bloc 2010, complet mobilat si
utilat, geam aerisire la baie, centrala ter-

mica, pozitie excelenta, vis a vis de
metrou si Parcul Bazilescu, intabulare,

liber 65.900 {; (0722.525.060 gabriel-
manole1@yahoo.com 

271. Bucurestii Noi, parc Bazilescu, 5
minute metrou dec., et. 2/3, 63 mp, 2012,
3 minute metrou, parc, spatios, luminos,
se vinde mobilat, utilat, dec., imobil 2012,
acte ok, termopane Rehau, centrala termi-

ca, rulouri exterioare, aer conditionat
Daikin, Vec: Baneasa, OVA11724,

78.900 {; (0737.504.516 office@cata-
log-rezidential.ro 

272. Bucurestii Noi, soseaua Chitilei,
Pod Constanta, dec., et. 1/3, 56 mp,

2017, agentia noastra va propune spre
vanzare un proiect nou situat in zona

Bucurestii Noi, Sos Chitilei, Pod Constan-
ta. In imobil se gasesc apartamente cu 2,
3, 4 camere. Apartamentele cu 2 cam. au

56 mpu + 10 mp balc. 75.000 {;
(0724.562.030

costin@areanorthestate.ro 

273. Bucurestii Noi, Straulesti Lac, Sis-
esti, semidec., et. 4/4, 85 mp, 2008,

Straulesti Lac - Hotel Phoenicia, aparta-
ment 2 camere, semidec., suprafata 85
mp, 2 balcoane, etaj 4/4, imobil 2008,

68.000 {; (0731.301.900 cristian.grig-
ore@reian.ro 

274. Bucurestii Noi, super ap 2 cam.,
dec., et. parter/2, 60 mp, 2014, foarte spa-

tios, mare, 56 mp utili, parter inalt,
bucatarie inchisa, dressing mare ca in

revista, la nivel de glet , balcon, superb,
bloc nou, ap este ca si nou, nelocuit, vezi

poze, 72.400 {; (0734.041.524
deeutza_funny19@yahoo.com 

275. Buftea Nord, reducere la plata
cash, semidec., et. 2/4, 36 mp, 1984, par-

ticular, 2 camere Buftea, langa fabrica
Baneasa, super amenajat recent, g, f, p, t,
ct, um, usi interior noi, instalatii sanitare si
electrice noi, reducere la plata cash de la

29 la 25000 euro. 25.000 {;
(0766.971.671 

276. Bulevardul Chisinau stradal,
aprope de Clinica Hipocrat, confort 1 dec.,

57mp, etajul 4/10, bloc 1982, cu greise,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
decent, acte la zi, liber, se accepta credit,
merita vazut, 63.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

277. Bulevardul Marasesti,  et. 4/4, 54
mp, 1940, vand ap. 2 camere, renovat

total, zona Unirii, 55.000 {;
(0746.424.424 

278. Bulevardul Metalurgiei Sector 4
dec., et. 3/10, 55 mp, 2017, apartament 2
camere complex nou, aproape de metrou,
61.000 {; (0720.842.227 adelinamet-

ropolitan@gmail.com 

279. Bulevardul Metalurgiei Sector 4  et.
2/10, 51 mp, 2017, garsoniera studio,

complex nou, finisaje la alegere, 58.000
{; (0720.842.227 adelinametropoli-

tan@gmail.com 

280. Bulevardul Regiei nr. 6, semidec.,
et. demisol/4, 33 mp, 1980, apartament 2
camere, liber, demisol inalt, ferestre pvc,
usa metalica, parchet, incalzire termofi-

care, bloc reabilitat, 32.000 {;
(0735.096.378

staicu.aurelian@yahoo.ro 

281. Burileanu, Aviatiei, semidec., 58
mp, 1993, ap. amenajat si utilat lux, zona

stradala, deasupra BRD, interfon, usa
metalica, se vinde mobilat daca se
doreste. Bloc nou, parcare in fata.

125.000 euro 125.000 {;
(0723.182.719

Oanabalanica@yahoo.com 

282. Buzau, Bulevardul Unirii, dec., et.
5/10, 54 mp, 1974, apartament 2 camere
dec., bloc reabilitat, zona Unirii Sud, par-
care amenajata in fata imobiluluiAparta-
mentul este in stare foarte buna, toate

actele la zi, 45.000 {; (0749.516.240 

283. Calarasi, Unirii, dec., et. 4/4, 120
mp, proprietar Calea Calarasi, apartament

la mansarda, renovat integral, g, f, par-
chet, termopane, mobilat partial, terasa

superba de 70 mp, ideal investitie, locuin-
ta, posibil inchiriere regim hotelier.

48.000 {; (0727.777.951 

284. Calarasilor, Agricultori semidec.,
et. 2/6, 68 mp, 2018, Ideal

Residence...ideal for your family! Intr-o
noua dezvoltare de clasa "premium",

expunere spre Vest. Termenul de
finalizare august 2018.; comision 0%. Dis-
count pentru plata integrala; 96.990 {;

(0786.428.222/ 0784.259.742
cristi.kvb86@gmail.com 

285. Calarasilor, Agricultori, dec., et.
3/6, 64 mp, 2018, Ideal Residence, ideal
for your family! Intr-o noua dezvoltare de

clasa "premium", expunere spre Vest. Ter-
menul de finalizare august 2018.; comi-
sion 0%. Discount pentru plata integrala;

103.990 {; (0786.428.222/
0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

286. Calarasilor, Agricultori, dec., et.
3/6, 71 mp, 2018, Ideal Residence...ideal
for your family ! Intr-o noua dezvoltare de
clasa "premium", cu expunere spre SUD.

Termenul de finalizare august 2018.
Comision 0%. Discount pentru plata inte-

grala, 109.990 {; (0786.428.222/
0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

287. Calea Giulesti - stradal, semidec.,
et. 2/8, 55 mp, cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, liber, ocazie, 54.000 {;
(0732.698.434 

288. Calea Giulesti, Lacul Morii, semi-
dec., et. 7/7, 59 mp, 2015, Calea Giulesti,

Lacul Morii Residence, apartament 2
camere in bloc nou, finisaje superioare,
centrala termica, contorizare individuala,
balcon, boxa inclusa in pret, comision 0,

zona linistita; 47.900 {; (0741.231.834
karina@nextdoor.ro 

289. Calea Grivitei 395, vis-a-vis de
metrou 1 Mai semidec., et. 7/7, 51 mp,

1963, Vand ap 2 camere, confort 1, semi-
dec., et 7/7, utilat, mobilat, renovat, si cu
chiriasi in el, pe o perioada lunga (ch 300
euro) lunar, 57.500 euro usor negociabil,
57.500 {; (0746.336.160 adrianminci-

unescu@yahoo.com 

290. Calea Grivitei, semidec., et. 7/7, 52
mp, 1965, apartament 2 camere, semi-
dec., 52 mp, situat vis-a-vis de Medlife-

Calea Grivitei. Se afla la etajul 7/7 intr-un
bloc fara risc seismic, constructie din anul

1965, are balcon inchis. 50.000 {;
(0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

291. Calea Grivitei, semidec., et. 3/8, 49
mp, 1965, Calea Grivitei, metrou, 2

camere semodec.e, etajul 3/8, renovat,
parchet stejar, instalatie gaz proprie con-

torizata, contorizare apa rece, calda si cal-
dura, anvelopat, suprafata totala 49,77

mp. 55.500 {; (0745.653.435
bcof1@tecnocasa.com.ro 

292. Calea Grivitei, semidec., et. 4/7, 50
mp, 1961, Ofer la vanzare apartament 2
camere Calea Grivitei, vizavi MedLife,

complet utilat, rebilitat termic si recent ren-
ovat 57.000 {; (0723.290.887 andrei-

dana82@yahoo.com 

293. Calea Grivitei, metrou Gara
Basarab, semidec., et. 2/8, 44 mp, 1962,

Calea Grivitei, metrou Gara Basarab, con-
fort 1, et. 2/8, suprafata utila 43,67 mp,

aer conditionat, se vinde mobilat si utilat,
la 1 minut de metrou, usor negociabil;

57.000 {; (0723.707.553/
0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

294. Calea Grivitei, metrou, imobil fara
risc seismic, semidec., et. 3/7, 50 mp,

1962, et 3/7, vedere spate (liniste), imobil
reabilitat, curat, 2 spatii depozitare, bal-
con, intabulat, adiacent 1 Mai, Ion Miha-
lache, Titulescu, Victoriei, Banu Manta

50.000 {; (0731.015.099 

295. Calea Mosilor stradal, Tata si Fiul, 4
min Obor  et. 6/8, 53 mp, 1978, 2 cam
Calea Mosilor stradal, an 1978, et.6/8,

vedere stradala, bloc reabilitat, finisat, uti-
lat complet, contorizat, Ratb si metrou
Obor 4 min, toate actele. 71.900 {;

(0758.259.731 office@imobservicecen-
ter.ro 

296. Calea Rahovei, semidec., et. 4/10,
48 mp, 1982, propietar, faianta, gresie,

termopan, zugravit, mobilat, utilat.
52.000 {; (0735.514.366 

297. Calea Victoriei,  54 mp, 1936, vand
ap. 2 cam., gaze, balcon, baie, dormitor,
sufragerie, toate mobilate, lift, 65.000 {;

(0726.243.691/ 0745.968.643 

298. Calea Vitan, dec., et. 8/10, 58 mp,
1978, Mega Image, dec., 58 mp, etaj

8/10, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, bloc monolit , reabilitat ter-

mic. 70.000 {; (0732.135.467 

299. Calea Vitan, Dristor, Mihai Bravu,
dec., et. 8/10, 58 mp, 1980, ID: 3958,

Calea Vitan, 2 camere dec.e, confort 1,
etajul 8 din 10, suprafata 58 mp totali, bloc
construit in 1980, renovat recent in totali-

tate, bloc reabilitat, se accepta credit,
68.000 {; (0738.685.854 

300. Camil Ressu intersectie Fizicienilor,
semidec., et. 7/10, bloc reabilitat, semi-

dec., gresie, faianta, termopane, usa met-
alica, liber, toate actele. 58.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

301. Camil Ressu metrou, dec., et.
parter/7, 60 mp, 2007, Bdul. Camil Ressu,

metroul Nicolae Grigorescu, vand 2
camere, constructie 2007, liber,

parter+balcon inchis, centrala termica pro-
prie, termopan, parchet, um, acces

metrou 1 minut, 55.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

302. Camil Ressu, Nicolae Grigorescu
metrou, semidec., et. 8/10, 52 mp, 1969,

5 minute metrou, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc reabilitat, toate actele 58.000 {;
(0732.135.467 

303. Campia Libertatii, dec., et.
parter/10, 52 mp, 1979, la circa financiara,

bloc tip PM, parter inalt, stradal, vedere
spate, gresie, faianta, termopane, 10

minute metrou Muncii, liber, toate actele,
66.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

304. Campia Libertatii, dec., vand ap. 2
camere cf. 1, gresie, faianta, parchet, 2

aparate aer conditionat, mobilat, pret dis-
cutabil; (02712349049 

305. Campia Libertatii, semidec., et.
5/10, 61 mp, vedere parcul IOR, bucatarie
mare 10 mp, bloc reabilitat, scara curata,
geam baie, fara imbunatatiri, balcon pe
toata suprafata apartamentului, toate
actele, 64.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

306. Campia Libertatii, Baba Novac,
semidec., et. 5/10, 61 mp, vedere parcul
IOR, balcon pe toata suprafata aparta-

mentului, bloc reabilitat, termopane, usa
metalica, 64.000 {; (0732.135.471 

307. Campia Libertatii, Gheorghe
Petreascu, dec., et. parter/10, 52 mp,

1980, renovat total, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, usi schim-
bate, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, 66.500 {; (0732.135.467 

308. Campia Libertatii, Park Lake,
apartament 2 camere, parter inalt, semi-

dec., et. parter/10, 47 mp, 1968,  62.000
{; (0786.244.277

roxana.sticlan@galaxyimob.ro 

309. Campina, Prahova,  et. parter/4, 55
mp, ap. 2 camere, cu balcon, usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, boxa, centrala

ap. sau schimb in Bucuresti;
(0729.947.633/ 0244.372.117 

310. Cantemir, dec., et. 6/7, 50 mp, 2
camere, mobilat, utilat, renovat, reabilitat,
aer conditionat, usa metalica, loc de par-

care, 69.000 {; (0723.126.885 

311. Cartier Latin, Ghencea, Drumul
Taberei, semidec., et. 3/3, 50 mp, 2009,

proprietar, vand ap 2 cam superb la cheie,
luminat, mobilat complet si utilat + spatiu
depozitare pod 64 mp, bloc bine construit
2009, zona de vile si foarte linistita, plina

de verdeata, vecini tineri, 38.600 {;
(0773.388.440

djextasy_dany@yahoo.com 

312. Cartierul Solar, dec., et. 3/5, 64
mp, vanzare-apartament cu 2 camere 64
mp utili, se preda cu bucataria mobilata si
utilata.Se preda la cheie cu toata finisaje
incluse RATB: 312, 232, 125, 220, 141, la

2 min de ansamblu,credit ipotecar.
62.000 {; (0764.850.040 family.imobil-

iare@gmail.com 

313. Cernavoda, Constanta, dec., 43
mp, 1980, finisaje: gresie, faianta, geam

termopan, etaj 4, 28.000 {;
(021.406.91.09 

314. Cetatuia, apartament 2 camere
dec., et. 2, 40 mp, 1975,  43.000 {;

(0760.654.552
alexandru.concept@gmail.com 

315. Chiajna, 2 camere, langa Militari
Residence, dec., et. 1/6, 48 mp, 2018,
suprafata 48 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, struc-

tura beton, caramida. 40.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

316. Chiajna, apartament 2 camere
mobilat si utilat, dec., et. parter/4, 40 mp,

2017, direct proprietar, vand apartament 2
camere, parter in apropiere de zona Mili-
tari Residence,constructie noua (2017),

spatios 40 mp, dec., complet finisat, mobi-
lat si utilat, centrala proprie. 41.950 {;

(0720.822.960 

317. Chiajna, apartament 2 camere,
bucatarie utilata dec., et. 3/3, 55 mp,

2015, Apartament 2 camere situat intr-o
zona linistita, bucatarie mobilata si utilata,
dec., loc de parcare, mijloc de transport,

spatios si luminos, 45.500 {;
(0720.822.960 

318. Chiajna, apartament 2 camere, str
Tineretului, semidec., et. 1/6, 39 mp,

suprafata 39 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii
electrice + sanitare noi, izolatie termica,

termopan, usa metalica, interfon, lift,
structura beton + caramida. 35.000 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

319. Chiajna, apartament 2 camere, tva
inclus in pret dec., et. 2/6, 50 mp, 2018,
suprafata 50 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, struc-
tura beton, caramida, finisat. 42.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

320. Chisinau, Pantelimon, Mega Mall
dec., et. 3/8, 44 mp, 1978, 2 camere

dec.e, amenajat 2017, finisaje moderne,
gresie, faianta, parchet, termopan, balcon,
bloc reabilitat, acte la zi, apropiere Piata

Delfinului, Iancului, Parcul National,
53.000 {; (0768.198.235 

321. Chisinau, Pantelimon, Mega Mall
dec., et. 3/8, 44 mp, 1978, Ap. 2 camere
dec. amenajat recent cu gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon, bloc reabilitat,
acte la zi, 53.000 {; (0771.791.542 

322. Chisinau, Piata Delfinului dec., et.
10/10, 56 mp, 1980, Apartament foarte
spatios, dec., confort 1 sporit, renovat

integral, mobilat si utilat. Acte la zi. Oferta
f buna, 56.500 {; (0775.368.545 agen-

tie8@mauwis.ro 

323. Chisinau, Piata Delfinului. dec., et.
10/10, 56 mp, 1980, apartament dec. con-
fort 1, bloc curat, in curs de reabilitate ter-
mica, mobilat si utilat complet, modern,
renovat total 2017. Toate actele la zi.

Merita vazut 56.500 {; (0775.368.545
agentie8@mauwis.ro 

324. Chisinau, Pictor Harlescu dec., et.
4/10, 58 mp, 1982, vanzare 2 camere cf.
1, dec., etaj 4/10, bloc 1982, stradal, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, cu centrala
termica, liber. Cu cadastru si intabulare

62.000 {; (0749.199.196 lenus@con-
fortcasaimobiliare.ro 

325. Chitila, sector 1, imobil 2017 P/3,
etaj 3, dec., finisaje personalizate 64.900

{; (0741.160.332 

326. Chitila, dec., 2017, sector 1, etaj
1/3, bloc constructie 2017, dec, 65 mp,

75.000 {; (0741.160.332 

327. Chitila, Lectorului Residence, dec.,
et. 1/3, 60 mp, 2017, Lectorului Resi-
dence, va ofera spre vanzare aparta-

mente 2 camere, dec.e, bucatarie inchisa,
spatiu depozitare, loc parcare in propri-
etate, suprafata utila 48 mp 59.500 {;

(0768.717.830 

328. Cismigiu, imobil fara risc seismic,
semidec., et. 4/7, 50 mp, 1960, aparta-

ment 2 camere situat la 2 minute de par-
cul Cismigiu, pozitie buna, imobil solid

fara grad de seismicitate necesita reno-
vare balcon logie (spatios)intabulat

65.000 {; (0731.015.099 

329. City mall, Eroii Revolutiei, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1987, oferta unica, 4 min

metrou, 2 camere, confort 1 sporit,
suprafata utila 60 mp, p/8, anul 1987, g, f,
p, t, um, cadastru, intabulare, acceptam

credit, agentie imobiliara. 66.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

330. Colentina semidec., et. parter/5, 67
mp, 2014, Fundeni, stradal pe Drumul
Garii, 1 min. de pod Fundeni, renovat

recent, ultra-modern, semi-mobilat, scara
impecabila, zona curata, living super- spa-

tios, acc. credit 63.900 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

331. Colentina Rau, dec., bloc 1986,
dec., et. 1/4, 60 mp, 1986, etajul 1/4, 57m,

dec., bloc 1986, amenajat,57 mp,
bucatarie mare patrata, hol imens, finisaje
superioare, se vinde mobilat si utilat. Acte

la zi, apropiere parc, piata, Colentina,
scoala, gradinita, Ratb, 65.500 {;

(0755.075.908 

332. Colentina, Avion, Mc Donald`s,
semidec., et. 8/8, 55 mp, 1978, stradal,

renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, geam baie, cad., 52.500 {;

(0723.712.883 

333. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
parter/8, 59 mp, 1993, proprietar, vand

apartament 2 camere, dec., suprafata 59
mp, parter din 8, bloc dat in folosinta in
1993, tamplarie: exterior PVC cu geam
termopan, grilaje metalice, interior lemn,

parchet, gresie, faianta 65.700 {;
(0722.315.093/ 0725.527.766
gentiana.ionescu@gmail.com 

334. Colentina, Doamna Ghica intersec-
tie dec., et. 7/10, 40 mp, 1975, Colentina

Dna Ghica intersectie, 2 camere cf. 2,
dec., etaj 7/10, curat, cadastru, intabulare,

pret discutabil 45.000 {;
(0764.641.758/ 0722.256.664 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

335. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
2/10, 38 mp, 1977, se vinde complet

mobilat si utilat. Apartament 2 camere:
mobila, electrocasnice, centrala termica,
gresie, faianta, termopane, bloc reabilitat.
Se accepta credit. Pret usor negociabil.
49.000 {; (0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

336. Colentina, Doamna Ghica, Mc
Donald's, dec., et. 3/4, 54 mp, 1986, Mr.
Bacila, parc, adiacent, pozitie excelenta,
v-a-v de bl. ANL, 3/4, cf. 1, dec. 54 mp,

bucatarie mare patrata, bloc nou, reabilitat
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
0728.879.796 

351. Colentina, Kaufland, vanzare
apartament 2 camere lux semidec., et.

3/10, 50 mp, 1970,  61.000 {;
(0724.008.751 albert.meghesi@galaxyi-

mob.ro 

352. Colentina, Obor,  50 mp, pro-
prietar, ap. 2 camere, lux, vis a vis

Mall Veranda si Obor, et. 3,
(0768.032.076 

353. Colentina, Parc Motodrom,  et.
10/10, 52 mp, 1979, gresie, faianta, par-

chet, termopane, aer conditionat, centrala
termica, usa metalica, instalatii noi

el.+sanitara, c.+i., 60.000 {;
(0742.035.159 

354. Colentina, Parc Plumbuita, dec.,
et. 6/10, 46 mp, 1976, aproape de parc,
piata, Ratb, Semistradal, bloc reabilitat
termic 6/10 dec, 2 debarale, hol locuibil,

termopan, um, cadastru, intabulare, liber,
accept credit, 49.000 {;

(0723.947.833/ 0722.614.867 

355. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
dec., et. 3/4, 56 mp, 1986, Str. Maior

Bacila vav ANL, aproape de sos. Colenti-
na, parc, RATB, bloc 1986 reabilitat termic
3/4 dec., 56 mp, pe mijloc, curat, um, ter-
mopan, eliberabil rapid, posibilitati de par-

care, preferabil cash 54.500 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

356. Colentina, Pescarilor, dec., et. 1/2,
52 mp, 2018, vanzare ap. 2 camere, imo-
bil constr. din caramida si beton S+2+M,

la et. 1 apartament, balcon, finisaje de lux,
sistem alarma, loc parcare, transport

masina 282, 64.000 {; (0729.158.583
nicu_imob@yahoo.com 

357. Colentina, Rau Mc. Donald's,
Maior Bacila stradal, dec., et. 3/4, 54 mp,
1986, vav ANL, Poiana cu Aluni, 2 min.
Sos. Colentina, parc, lac Plumbuita, 15
min. metrou Obor, cf. 1, pe mijloc, ori-

entare V, scara curata, apartament curat
fara imb., noi, eliberabil rapid, pret bun,

55.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

358. Colentina, Rau, dec., et. 4/4, 54
mp, 1986, apartament confort 1, dec. situ-
at la etajul 4, bloc 1986, suprafata de 54
mp, g, f, p, t, ac, instalatii noi, mobilat si
utilat, loc parcare ADP, cadastru, intabu-
lare liber 59.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

359. Colentina, rau, Mc Donalds, Parcul
Plumbuita dec., et. 3/10, 50 mp, 1980,

Proprietar, 2 camere, finisaje lux, semimo-
bilat, utilat, apometre, instalatii noi etc. La
1 minut de Jerusalem School, la 3 minute

de scoala nr. 39, 2 minute de Parcul
Plumbuita. Fara risc seismic, 59.000 {;
(0722.514.252 anmache@yahoo.com 

181. Berceni, metrou Dimitrie Leonida 3
minute, dec., et. 1/3, 45 mp, 2018,
Berceni, metrou Dimitrie Leonida 3

minute, apartament 2 camere tip studio,
bloc nou, promo, 42.500 {;

(0737.500.377 mihai.nastase@zon-
adesud.ro 

182. Berceni, metrou Dimitrie Leonida 5
min dec., et. 2/3, 48 mp, 2018, Berceni,
metrou Dimitrie Leonida, apartament 2
camere, bloc nou, promo, 45.000 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

183. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
semidec., et. 2/4, 2015, 2 camere disponi-

bil imediat, acte gata, constructie 2015,
bloc nou, situat aproape de metrou Dim-

itrie Leonida, ansamblu rezidential cu
foisor si spatii verzi, contorizare individu-

ala, 0% comision, 47.000 {;
(0762.668.226 serban.liv@gmail.com 

184. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 1/5, 52 mp, 2017, apartament 2
camere (52 mp), pret negociabil, 46.900

{; (0733.501.456 basarab@zon-
adesud.ro 

185. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 3/10, 51 mp, 2018, apartament

doua camere studio, ansamblu nou,
fializare 2018, dec., caramida, contorizat,

finisaje la alegere, apropiere statie
metrou. Ansamblu prezinta numeroase

facilitati. Comision 0. 51.500 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

186. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/3, 45 mp, 2017, vand aparta-

ment 2 camere foarte aproape de metrou
Dimitire Leonida. Apartamentul se vinde

complet finisat. 42.500 {;
(0733.501.456 basarab@zonadesud.ro 

187. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 4, 57 mp, 2017, Vand apartament

2 camere, 57 mp, bloc nou, cu lift,
Ds+P+5. Pret promotional plata cash:
44.500 euro.Pret pentru credit: 46.900

euro. 46.900 {; (0725.957.930 

188. Berceni, metrou, dec., et. 4/5, 70
mp, 2018, accept si credit prima casa.Ap
2 cam, dec., 70 mp, bloc nou, direct dez-
voltator, fara comision.G, f, p la alegere,
centrala termica proprie, parc in ansam-

blu. 55.900 {; (0725.957.930 

189. Berceni, metrou, dec., et. 3/5, 58
mp, 2018, apartament 2 camere, bloc

nou, Prima Casa, 52.000 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

190. Berceni, metrou, dec., et. 4/5, 50
mp, 2018, promotie ianuarie, ap. 2

camere dec. dispune de toate imbunatatir-
ile, la doar 100 de metri de statia de

metrou Berceni, etaj intermediar, racordat
si contorizat individual se accepta Prima

Casa 42.210 {; (0725.957.934 

191. Berceni, metrou, dec., balcon si
gradina, dec., et. parter/5, 53 mp, 2018,

apartament de vanzare cu 2 camere mari,
balcon si 57 mp de gradina in proprietate,
inclusi in pret. Se preda finisat cu materi-
ale (gresie, faianta, parchet) care pot fi

alese. Accept credit ipotecar; 55.000 {;
(0724.660.088 

192. Berceni, metrou, dec., terasa,
Prima Casa dec., et. 5/5, 57 mp, 2018,

apartament 2 camere dec.e, acces rapid
la metroucu cu hol mare, bucatarie

inchisa, camere spatioase si balcon pe
toata lungimea, in bloc nou cu lift se vinde
finisat la cheie. Accept si credit, 46.900

{; (0724.660.088 

193. Berceni, Mosoaia nr. 108, pro-
prietar, urgent,  40 mp, 2012, uti-

lat si mobilat, 45.800 {;
(0724.040.408 

194. Berceni, Obregia, semidec., et.
3/10, acces rapid Ratb si piata, apropriere

metrou, 3/10, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, foarte
curat. Se vinde mobilat. Toate actele. Se
accepta credit. Negociabil. 49.900 {;

(0773.931.307 

195. Berceni, Obregia, Cultural, semi-
dec., et. parter/10, 1970, ap. 2 cam., cf. 1,
semidec., 52 mp, parter inalt, complet ren-
ovat, termopan usa metalica, gresie par-

chet, interfon, balcon tip logie, Al. Obregia
nr. 34, 7 min. de Piata Sudului 55.900 {;

(0787.536.511 

196. Berceni, Obregia, Cultural, semi-
dec., et. parter/10, 53 mp, bloc R, aparta-

ment cf. 1, situat la parter, cu balcon
mare, inchis, fara amenajari recente,

cadastru, intabulare; 47.000 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 

197. Berceni, Obregia-Aliorului,  et. 6/10,
57 mp, 1980, apartament 2 camere, con-
fort 1, etaj 6/10, bloc stradal, 1980, ame-
najat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon spatios inchis, bucatarie

mobilata si utilata, liber, apropiere metrou,
piata, 59.500 {; (0722.300.698/

0733.300.779 

198. Berceni, Oltenitei, dec., et. 2/3, 45
mp, 2018, apartament 2 camere, dec.,
cochet, la pret de garsoniera.Finisajele
sunt la alegere, incluse in pret.Pret pro-
motional pentru plata cash. 39.500 {;

(0725.957.930 

199. Berceni, Oltenitei, Cercetatorilor
dec., et. 3/4, 59 mp, 1985, Apartamentul
este situat pe strada Stolnici la 14 minute
de metrou Piata Sudului, Mall Sun Plaza,
2 camere dec., et 3/4, an constr. 1985, 59

mp, cu imbunatatiri, se accepta credit,
64.500 {; (0729.842.974 

200. Berceni, Piata Sudului, dec., et.
parter/10, 50 mp, cf. 1, cu balcon, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, toate
actele. 47.000 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

201. Berceni, Secuilor, semidec., et.
parter/8, 45 mp, 1969, confort 1, semi-
dec., parter, anvelopat interior exterior,
liber, 5 min. metrou, usor negociabil,

47.000 {; (0723.707.553/
0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

202. Berceni, Selgros, semidec., et. 2/3,
59 mp, 2017, spatios, bucatatie inchisa,

balcon in termopan, se vinde la cheie, fin-
isaje la alegere. Bransare, contorizare

individuala 56.000 {; (0764.229.922 

203. Berceni, Sos Oltenitei, Dimitrie
Leonida, Popesti, dec., et. 2/5, 53 mp,

2018, vand apartament 2 camere foarte
spatios intr-un ansamblu rezidential

stradal cu acces imadiat la RATB, Mega
Imege la parter, centrala proprie, aer con-
ditionat, lift, zona foarte linistita, comision

0%, 47.500 {; (0726.375.629 crist-
ian.mocanu@zonadesud.ro 

204. Berceni, Sos Oltenitei, Samoila
Dumitru, dec., et. 7/9, 50 mp, 1979, ID
4091: Str Samoila Dumitru, e camere,
dec., etaj 7 din 9, an constructie 1979,

suprafata 50 mp, renovat. Apartamentul
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

(0726.488.835 

531. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 52
mp, 1974, Argesului, cf. 1, dec. etaj 4/4,
renovat 2016 termopan, usa metalica,
terasa refacuta, poze reale acte, acc.
credit, 49.500 {; (0726.488.835 

532. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 50
mp, 1973, Bulevardul Timisoara Frigo-

com, apartament situat la etajul 4 al unui
bloc cu 4 etaje construit in 1973. Aparta-

mentul este dec., are 50 mp si are
imbunatatiri: gresie, faianta, termopan,

usa metalica, 49.450 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

533. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 40
mp, 1975, Drumul Taberei stradal, Mater-
na, etaj 1/10, dec., zugravit, vopsit, par-

chet nou, liber, toate actele la zi. 42.500
{; (0721.111.795 

534. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 39
mp, 1974, Drumul Taberei, Valea Argesu-
lui, confort 2, dec., etaj 1/10, balcon mare
pe sufragerie, renovat recent . Se vinde
cu bucataria mobilata, Acte in regula.

44.000 {; (0743.274.563
nina.toma@acorimobiliare.ro 

535. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 50
mp, 1965, Favorit, apartament 2 camere
bloc P, dec., balcon, 3/4, termopan, liber,
luminos, geam baie, hol mare, bucatarie
marita, aproape de Ratb si viitor metrou,

acte, se accepta credit prima casa.
53.800 {; (0769.088.539 

536. Drumul Taberei, dec., et. 1/3, 65
mp, 2018, mezanin, 8 minute de viitor

metrou, 1 minut de R.A.T.B. si tramvai, si
la 10 minute de condus de Piata Unirii,

bloc 90% finalizat, zona ferita de trafic, se
preda la cheie, se accepta credit, comi-
sion 0%, 65.000 {; (0732.188.812 

537. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 50
mp, 1971, Moghioros parc, bloc tip R dec.
apartament situat la etajul 4 al unui bloc
cu 10 etaje. Apartamentul este renovat,

curat si are gresie, faianta, parchet
59.000 {; (0725.500.710/

0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

538. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 50
mp, 1970, Moghioros, policlinica 34,

1/dec, 3/4, balcon, termopan, curat, intab-
ulare, cadastru, pret usor negociabil,

54.000 {; (0730.125.007 

539. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4,
48 mp, Moghioros, semistradal (fara zgo-

mot), confort 1, balcon, zona verde.
52.000 {; (0745.067.409 

540. Drumul Taberei,  et. parter/4, 58
mp, 1974, Prelungirea Ghencea, Liceu

Lovinescu 2 camere confort 1 dec.
parter/4 cu balcon, liber, fara imbunatatiri.

48.500 {; (0773.910.634 

541. Drumul Taberei, dec., et. 2/10,
1975, Romancierilor, 1 min. de viitoarea

statie de metrou, stradal, toate
imbunatatirile, acte, acc. credit, 39.000
{; (021.434.30.60/ 0731.322.851 besti-

mobiliaremilitari@gmail.com 

542. DRUMUL TABEREI,  et. 1/5, 60 mp,
2013, Sunrise Residence- Ghencea, con-

fort 1 sporit , etaj 1 din 5, la cheie, ter-
mopan tripan, rulouri exterior, centrala ter-

mica, negociabil, 60.000 {;
(0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

543. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 50
mp, Valea Ialomitei, zona linistita, aparta-
ment spatios, dec., renovat recent, finisaje
de calitate superioara, statie de metrou 1

min, disponibil imediat. 55.900 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

544. Drumul Taberei, dec., et. 2/3, 62
mp, 2010, Valea Oltului, Furcii, langa

complex Primavara, Lidl, zona reziden-
tiala (vile) constructie din caramida cu ter-
mosistem, finalizata 2010, acces asfalt,

apartament deosebit, vedere spre rasarit.
55.000 {; (0724.955.610 

463. Dristor, chiar pe Camil Ressu,
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1968, stradal,
bloc reabilitat, etajul 3, termopane, par-

chet, fara imbunatatiri, liber, toate actele,
57.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

464. Dristor, Mc Donalds, Mihai Bravu,
dec., et. 10/10, 1982, bloc situat in spate

Mc Donalds, soseaua Mihai Bravu,
aproape metrou, Kaufland, KFC, toate

mijloacele de transport in comun in
apropiere maxim 3 minute, scoli, gardinite,
banci, necesita renovare. Ag., 62.900 {;

(0723.993.344 

465. Dristor, metrou dec., et. 8/10, 53
mp, 1976, Dristor, metrou Dristorului,

Camil Ressu, stradal, confort 1, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, mobilat situat chiar la
metrou Dristor, merita vazut 65.000 {;

(0732.135.471 

466. Dristor, metrou Dristor, semidec.,
et. 9/10, 50 mp, 1968, apartament 2

camere Dristor metrou, confort 1, semi-
dec., etaj 9/10, suprafata 54 mp. Renovat
total octombrie 2017. Se afla la 2 min. de

statia de metrou Dristor, 64.900 {;
(0728.436.342 aleexjacota@gmail.com 

467. Dristor, metrou, semidec., et. 8/10,
54 mp, 1970, Camil Ressu, Dristorului,
stradal, vedere spate, fara imbunatatiri,
situat chiar la gura de metrou, merita
vazut 58.000 {; (0732.135.471 

468. Dristor, metrou, dec., et. 4/10, 52
mp, 1970, metrou 2 minute, vav Piata
Ramnicu Sarat, renovat total, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
3 minute mall Park Lake, 68.000 {;

(0732.135.471 

469. Dristor, metrou, dec., et. 1/10,
1976, vis a vis de metrou Dristor, cf. 1,
dec. et. 1 din 10, termopan, fara imb.,
liber, st 53 mp, primi proprietari, bloc

reabilitat, scara impecabila, se accepta si
credit, pret usor neg., 63.500 {;

(0722.852.863/ 0761.943.192 mari-
anailie2005@yahoo.com 

470. Dristor, metrou, finalizat dec., et.
5/6, 58 mp, 2017, mutare imediata, imobil

din caramida cu finisaje de foarte buna
calitate langa statia de metrou Dristor.

Bucatarie inchisa, centrala proprie. Direct
de la dezvoltator fara comision, 78.500

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

471. Dristor, Mihai Bravu, Baba Novac,
dec., et. 2/3, 49 mp, 2019, apartament de
2 camer, toate etajele, P+4 Etaje situat in
zona Dristor la 300 m de metrou. Suprafa-

ta utila de 49 mp, dec., 65.500 + TVA
5%Apartamente cu 2 si 3 camere, Bloc

nou, finisaje incluse 65.500 {;
(0726.843.350 marina@cityland.ro 

472. Dristor, N. Grigorescu, Ilioara dec.,
2010, bloc nou, 2 cam., cf. 1, gresie,

faiantam, parchet, termopane, centrala
proprie, ap. 56 mp + 40 mp terasa, 6/7

82.000 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

473. Dristor, Nicolae Grigorescu, dec.,
et. 5/7, 65 mp, 2009, ap 2 cam, bloc 2009,
Camil Ressu, 3 min de metrou Nic Grig-

orescu, 5 min de parc Titan, et 5/7, utilat si
mobilat, g, f, um, termopan, interfon, AC,
centrala proprie, bucatarie americana,

apometre, lift. 78.000 {;
(0722.509.794 

474. Dristor, Ramnicul Valcea, 10 minute
metrou, dec., et. 7/10, 55 mp, 1981,

Racari, chiar pe Lugojana, cf 1, dec., eta-
jul 7 din 10, bloc reabilitat, centrala, gre-

sie, faianta, termopane, curat, liber,
66.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

475. Dristor, rond Baba Novac, dec., et.
3/10, 56 mp, 1982, Mihai Bravu, rond

Baba Novac, vand 2 camere, dec.e, bal-
con inchis termopan, etajul 3, termopan,
usa metalica, bloc reabilitat termic, acces

metrou 3 minute. 75.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

476. Dristor-Camil Ressu, dec., et. 3/8,
52 mp, 1980, Complexul Matei Ambrozie,
vand 2 camere, balcon inchis, actele efec-
tuate, 2 lifturi, acces la metrou in 7 minute,

61.000 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

477. Drumul Fermei,  44 mp, 2013, 5
min. metrou Dimitrie Leonida, ap. 2

camere, parter inferior, bucatarie mobilata,
disc., 35.000 {; (0766.922.833 

478. Drumul Gazarului (Lidl),  et. 4/4, 2
camere, cf. 2, izolatie exterioara si terasa,
contorizat, aer conditionat, gresie, faianta,
usa metalica, 36.000 {; (0721.001.717 

479. Drumul Gazarului, Resita, dec., et.
2/4, 52 mp, 1979, oferta vanzare 2

camere cf.1 dec., suprafata 52 mp, bal-
con, zona intre Drumul Gazarului si Resi-
ta, la 5 minute de Lidl, piata Resita, etaj
2/4, an constructie 1979, scara curata,

vecini civilizati, 49.500 {;
(0733.107.773 

480. Drumul Gazarului, Sos. Giurgiului
semidec., et. 6/10, 37 mp, cf. 2, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, usi inte-

rioare noi, liber, toate actele, 36.500 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

481. Drumul Gura Fagetului, 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 1/4, 63 mp, 2018,

apartament 2 camere dec., zona linistita si
accesibila, direct dezvoltator 52.000 {;
(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfc-

city.ro 

482. Drumul Sarii, dec., et. parter/1, 50
mp, 1958, vanzare apartament 2 camere

cu gradina Drumul Sarii; 95.000 {;
(0722.735.577

teascaaicha@yahoo.com 

483. Drumul Sarii, Razoare, Afi Mall
Cotroceni, semidec., et. parter/4, 54 mp,

1970, Drumul Taberei, Razoare, 2 camere
semidec, balcon 8 mp, fara imbunatatiri,

contor de gaze separat, toate actele,
64.000 {; (0787.871.394 

484. Drumul Taberei  et. 7/11, 2018,
apartament 2 camere de vanzare, situat

langa Mall Plaza Romania si Cora Lujeru-
lui, cu acces facil la metrou, 5 minute

pana la statia Lujerului si linia tramvaiului
41 58.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

485. Drumul Taberei semidec., et. 1/10,
54 mp, 1974, apartament confort 1, semi-
dec., situat la etajul 1/10, bloc 1974, liber,
renovat 2017, totul nou, g, f, p, t usi noi,

intabulare, 54 mp balcon, metrou in
curand, scoli, gradinite, mijloace transport

54.500 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

486. Drumul Taberei dec., et. 10/10, 52
mp, 1974, Parc Moghioros, Tg Neamt, cf
1, dec., etaj 10/10, the, parchet, termopan

aer/cond, acte, 2 lifturi, acc credit,
44.000 {; (0726.488.835 

487. Drumul Taberei dec., et. 2/10, 42
mp, 1978, Valea Ialomitei conf 2, dec., cu
balcon prevazut cu faianta, gresie, par-

chet, termopan, um, instalatii schimbate.
Aproape de piata, scoli, magazine, trans-
port, viitor metrou. Merita vazut investitie
sigura, 43.500 {; (0737.250.568 imo-

biliaretopcasa@yahoo.com 

488. Drumul Taberei Parc Moghioros 2
camere dec., et. 8/10, 44 mp, 1974, Dru-
mul Taberei, parc Moghioros 2 camere cf

1 circular bloc tip TD,8/10 cu doua
lifturi,gresie,faianta,parchet,termopan,inst

alatii noi,usa metalica,balcon
inchis,aerisire baie 56.000 {;

(0727.279.336 

489. Drumul Taberei - Brancusi, dec.,
dec., et. parter/6, 2018, imobil nou, Dru-

mul Taberei, Brancusi, dec., 46 mp utili, 1
minut RATB, finisaje superioare, 3 minute

pana la parc, 10 minute Kaufland si
viitoarea statie de metrou Brancusi. Direct
dezvoltator, 50.700 {; (0736.380.187/

0799.929.024 constantin.s@star-con-
struct.ro 

490. Drumul Taberei - Favorit dec., et.
8/10, 50 mp, 1970, cf. 1, 2 lifturi, bucatarie
mare, gresie, faianta, parchet, termopan,

UM, mobilat, viitoare statie de metrou,
piata, parc, hypermarket-uri, mijloace de

transport, pret negociabil. 58.800 {;
(0732.188.812 

491. Drumul Taberei - Parc, Td dec.,
dec., et. 10/10, 52 mp, 1973, apartament

2 camere dec., et 10/10, curat, se accepta
credit 2 minute Parc Moghioros; 43.900

{; (0787.871.394 

492. Drumul Taberei -Prelungirea
Ghencea dec., direct dezvoltator, 2

camere in imobil nou (finalizare septem-
brie 2017), comision 0%, 800 euro/mp,

250 m de RATB; 40.000 {;
(0724.556.353 

493. Drumul Taberei 1 mai -lasermed 2
camere 3/10 dec., et. 3/10, 57 mp, 1979,

56.000 {; (0727.279.336 

494. Drumul Taberei 34, dec., et. 6/10,
50 mp, 1974, (Favorit) 2 camere renovat
integral cu instalatii si usi noi, tripan, gre-
sie, faianta, parchet, liber, acte, orientat

spre sud vest, 59.000 {;
(0723.416.624 

495. Drumul Taberei 34, dec., et. 4/4, 50
mp, apartament confort 1, dec. situat la

etajul 4/4 , bloc tip P, suprafata de 50 mp,
are balcon, apartament superamenajat,

totul nou, g, f, p, t, usi noi, important, baie
cu geam, liber, intabulat 53.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

496. Drumul Taberei 34, semidec., et.
parter/9, 53 mp, 1968, Drumul Taberei,

LaserMed, confort 1, semidec., etaj
parter/9, 52 mp., gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, izolat termic, bal-
con inchis in termopan, geam la baie,

liber, 50.000 {; (0728.874.507 costin-
viziru.khc@gmail.com 

497. Drumul Taberei 34, dec., et. 3/10,
56 mp, 1978, Evidenta Populatiei, 3/10,

dec., 56 mp, liber, neamenajat, c-tie 1978,
acces scoli, gradinite, parcuri, RATB

57.000 {; (0769.470.920 

498. Drumul Taberei 34, semidec., et.
9/9, 55 mp, 1970, Lasermed, et. 9/9, bloc
reabilitat, caramida, balcon mare, toate

actele, acces imediat ratb, scoli, gradinite,
parcuri, piata. 46.500 {;

(0769.470.920 

499. Drumul Taberei 34, et 3/4, cf 1, dec,
50 mp, bloc antiseismic tip P dec., et. 3,

50 mp, 1970,  54.000 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

500. Drumul Taberei 34, Favorit, et 2/4,
cf 1, dec dec., et. 2/4, 50 mp, 1970, , 50

mp, Drumul Taberei 34-Favorit,et
2/4,cf1,dec. total,50 mp,cu Balcon,multiple

imbunatatiri:gresie,faianta,parchet,ter-
mopane,usa metalica,aer conditionat.Bloc
de 4 nivele tip P,Antiseismic.Se acc cred

58.500 {; (0762.039.796 viole-
taimob@gmail.com 

501. Drumul Taberei 35, cf. 1, dec., et.
3/10, 56 mp, c-tie 1978, bucat. mare dec.,

et. 3/10, 56 mp, 1978,  56.000 {;
(0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

502. Drumul Taberei 83, semidec., et.
10/10, 49 mp, 1972, 10/10, semidec., 49
mp, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, mobilat-utilat, zona comer-
ciala, metrou. 44.000 {; (0745.004.308 

503. Drumul Taberei 83, semidec., et.
10/10, 49 mp, 1972, 2 cam., termopan,
usa metalica, parchet, gresie, faianta,
zona comerciala, metrou. 44.000 {;

(0745.004.308 

504. Drumul Taberei brasov zona
auchan 2 camere 6/10 dec., et. 6/10, 51
mp, 1974,  51.000 {; (0727.279.336

florentin.confortplus@gmail.com 

505. Drumul Taberei bucla 2 camere
3/10 dec., et. 3/10, 45 mp, 1974,  42.000

{; (0727.279.336 florentin.confort-
plus@gmail.com 

506. Drumul Taberei Mall Plaza, dec., et.
parter/4, 48 mp, 1970, Moghioros Piata,
acces usor, parter inalt/4 confort 1 dec.,

geam la baie, curat, bloc reabilitat termic,
liber, acte, scara curata, intretinere mica,

aproape de Mall Plaza, RATB, 52.000 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

507. Drumul Taberei Moghioros 2
camere 6/10 dec., et. 6/10, 56 mp, 1982,
63.000 {; (0727.279.336 florentin.con-

fortplus@gmail.com 

508. Drumul Taberei Plaza Timisoara
semidec., et. parter/4, 50 mp, 1970,

54.000 {; (0727.279.336 

509. Drumul Taberei Prel. Ghencea dec.,
et. 4/14, 75 mp, 2008, Ansamblul Pri-

mavara, Prel.Ghencea nr.94-100, sector
6, 2 camere, centrala, parcare proprietate
inclusa in pret, acces ansamblu cu bari-

era, 2 lifturi, pret neg., 75.000 {;
(0734.705.475

mariustoader2010@yahoo.com 

510. Drumul Taberei Timisoara la 5 min
de plaza semidec., et. 8/10, 52 mp, 1973,

46.000 {; (0727.279.336 

511. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
52 mp, 1 Mai, Compozitorilor, stradal, cf 1,

semidec., etaj 5/10, usa metalica, ter-
mopan, parchet (sufragerie+hol), faianta,
liber, contorizat, situat pe mijloc, carami-
da, teava gaze, scara, toate actele, acc

credit, 52.000 {; (0726.488.835 

512. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 51
mp, 1970, 34 semistradal cf. 1, dec., etaj

2/4, bloc tip P, cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan mobilat utilat,

acte, acc. credit, 58.500 {;
(0726.488.835 

513. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 55
mp, 1980, Afi Controceni mall, 2 camere,
cf 1, dec., etaj 2/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, ctie 1980,

acte acc, credit, 68.000 {;
(0726.488.835 

514. Drumul Taberei,  et. 10/11, 50 mp,
2018, apartament 2 camere de vanzare,
situat langa Mall Plaza Romania si cora
lujerului, distanta 5 minute de statia de
Metrou Lujerului si linia tramvaiului 41

58.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

515. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 50
mp, 2018, apartament 2 camere in bloc
nou, situat langa Mall Plaza Romania si
Cora Lujerului la 5 minute de statia de
metou Lujerului si linia tramvaiului 41

58.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

516. Drumul Taberei,  et. 6/11, 50 mp,
2018, apartament 2 camere in bloc nou,
situat langa mall Plaza Romania si Cora

Lujerului, cu acces facil la statia de
metrou Lujerului si linia tramvaiului 1, 5

minute de mers pe jos. 58.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

517. Drumul Taberei, dec., et.
demisol/11, 55 mp, 2018, apartament 2

camere in bloc nou, situat langa Mall
Plaza Romania si Cora Lujerului, cu

acces facil la statia de Metru Lujerului,
tramvai 41, 8, 25, 35, Ratb 137, 138

46.900 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 
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435. Dorobanti, Stefan cel Mare, semi-
dec., et. 2, 51 mp, 1970,  77.000 {;
(0751.163.727 paulalungu.confort-

plus@gmail.com 

436. Doua camere diverse zone dec., et.
3/10, 60 mp, 2017, dezvoltator, comision

0, TVA inclus, finisaje la alegerea clientului
incluse in pret, diversitate (zona, nr

camere, etaje). M. Cristina 60.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropol-

itanresidence.ro 

437. Doua camere, bloc finalizat 2017,
dec., et. parter/3, 54 mp, 2017, oferta,

ultimele 3 apartamente disponibile. Acces
facil la numeroase mijloace de transport in
comun, unitati de invatamant, magazine,

piata, banci etc. Finisaje si parcare inclusa
in pret; 54.900 {; (0742.184.722 

438. Dristor dec., et. 8/10, 54 mp, 1980,
8/10, cf.1, dec., bloc 1980, stradal pe

Calea Vitan cu vedere spate, la 5 minute
de intersectia C. Vitan cu Mihai Bravu, ter-

mopan, usa metalica, zugravit, balcon
inchis, 10 minute Metrou Dristor, 64.900

{; (0734.536.795 

439. Dristor semidec., et. 3/10, 52 mp,
chiar la metrou, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, instalatie electri-
ca si sanitare schimbate, 65.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

440. Dristor - Camil Ressu - Mall Park
Lake,  et. 2/10, 52 mp, 1975, Parc IOR,
Piata, Metrou, 2 cam, cf. 1, cu geam la

baie, 2 debarale, cadastru, intabulare, ap.
in curs de renovare, 57.000 {;

(0722.554.900/ 0767.789.578 fant-
dr00@gmail.com 

441. Dristor 10 minute metrou, piata Rm.
Sarat, dec., et. 9/10, 52 mp, 1970, pe

Liviu Rebreanu chiar vav mall ParkLake si
intrare parc IOR, stradal, vedere spate,

renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat

64.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

442. Dristor Camil Ressu  foarte
aproape de metrou, confort 1 dec., 52mp,
etajul 4/10, bloc monolit reabilitat, cu gre-
sie, faianta, p[archet, termopan, usa met-
alica, mobilat utilat modern, curat, acte la

zi, merita vazut 67.500 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

443. Dristor metrou,  et. 10/10, 50 mp,
1970, apartament 2 camere la 2 min de
statia de metrou Dristor, recent igienizat.
Se vinde mobilat si utilat ca in poze. Etaj

superior. Bloc reabilitat. 54.900 {;
(0728.436.342 aleexjacota@gmail.com 

444. Dristor metrou, semidec., et. 4/10,
53 mp, 1970, Camil Ressu, apropiere

parc IOR, zona verde, gfpt, renovat total,
mobilat, utilat, scara curata, lift nou, bal-

con mare, geam la baie, acte la zi,
65.000 {; (0723.399.229/

0740.246.872 

445. Dristor metrou, semidec., et. 9/10,
54 mp, 1970, Dristorului, Camil Ressu,
chiar la metrou, bloc reabilitat, complet

renovat 2017, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatii sanitare

noi, liber, toate actele. 65.000 {;
(0732.135.471 

446. Dristor metrou, 5 min. pe jos, bloc
finalizat, dec., 56 mp, 2017, direct dez-
voltator, apartamente dec.e, bucatarie
inchisa, balcon inchis, centrala proprie,
finisaje premium.Sunt ultimele aparta-
mente. 78.500 {; (0761.309.031 

447. Dristor, semidec., et. 10/10, 51 mp,
1970, 2 camere metrou Dristor, 52 mp,
semidc, imbunatatiri, g, p, f, t, ac, 2 min
metrou, bloc reabilitat, ideal investitie.

55.000 {; (0735.229.832 livia-
ciobanuimob@gmail.com 

448. Dristor, semidec., et. 8/10, 51 mp,
1965, 8/10, parc IOR, Camil Ressu, cf.1,
semidec., 50,34 mp, fara imbunatatiri, ter-
mopane, reabilitat termic, zona parc, Park
Lake in spatele blocului, metrou. 57.000

{; (0745.004.308 

449. Dristor, semidec., et. 9/10, 51 mp,
1968, apartamentul are 2 camere, semi-

dec.e, confort 1, suprafata 51 mp, an con-
structie 1968, etaj 9/10, imbunatatiri, reno-
vat, mobilat si utilat, bloc anvelopat, bal-
con mare, inchis cu termopane 59.900

{; (0773.325.062
tanasescu.dan@yahoo.com 

450. Dristor, semidec., et. 3/10, 54 mp,
1970, Camil Ressu, stradal, bloc reabilitat,

etajul 3, termopane, parchet, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, 58.000 {;

(0732.135.471 

451. Dristor, semidec., et. 8/10, 52 mp,
chiar la metrou, semidec., etajul 8/10, fara
imbunatatiri, 58.000 {; (0732.135.467 

452. Dristor, dec., et. 5/5, 56 mp, 2017,
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
(0724.008.751 albert.meghesi@galaxyi-

mob.ro 

365. Colentina, Universitatea Lumina,  2
cam., cf. 1, supr. 72.5 mp, cadastru +

intabulare; (0766.348.116 

366. Colentina, vizavi Mc Donald`s,
dec., 58 mp, 1986, etajul 2, balcon, zona

civilizata, curat, scoli, gradinite, parc,
transport in comun, spatios, bucatarie

mare, disc., 55.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

367. Colentina-Fundeni dec., et.
parter/3, 52 mp, 2017, De vanzare aparta-

ment 2 camere, zona linistita, RATB,
MUTARE IMEDIATA, Acceptam orice tip

de credir bancar, COMISION 0%! 50.000
{; (0740.023.302

oana.apostol@rfccity.ro 

368. Colentina/McDonald's, dec., et.
5/8, 58 mp, vand ap. 2 camere dec., reno-
vat, mobilat si utilat modern Se vinde asa
cum se vede in poze. 4 statii tramvai pana
la Metrou Obor, aproape Parcul Plumbuita

Lacul Tei, Mall Veranda Carrefour Liber,
(0723.592.326 

369. Complex Gloria Residence Jilava
dec., 52 mp, 2008, bloc cu lift, 3/4, finisaje

moderne, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, loc de joaca, paza
permanenta, parcare, cadastru/ intabu-
lare, accept credit, urgent, 31.500 {;

(0753.055.677 

370. Complex Rezidential AmbasadOr
Home dec., et. 2/4, 60 mp, 2017, zona de
nord ap 2 cam, dec., spatios, terasa, cen-

trala proprie, finisaje lux, incalzire par-
doseala, videointerfon, lift, spatii verzi,

parcari, paza, locatie lux, ultimele aparta-
mente. Te asteptam la vizionari 50.500
{; (0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

371. Complex rezidential AmbasadOr
Home dec., et. 1/4, 81 mp, 2017, zona de

nord, ap. 2 cam., dec., spatios, buc
inchisa, 2 balcoane, centrala proprie, fin-
isaje lux, incalzire pardoseala, videointer-
fon, lift, spatii verzi, parcari, paza, locatie

lux. www.ambasador-home.ro 69.000 {;
(0725.500.800 cristi.vlad@ambasador-

events.ro 

372. Complex rezidential AmbasadOr
Home dec., et. 2/4, 68 mp, 2017, zona de

nord, ap. 2 cam., dec., spatios, buc
inchisa, terasa, centrala proprie, finisaje

lux, incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 56.500 {;

(0725.500.800/ 0725.500.800
cristi.vlad@ambasador-events.ro 

373. Complex Rezidential AmbasadOr
Home Otopeni dec., et. parter/4, 63 mp,
2017, parter inalt, dec, buc inchisa, cen-
trala proprie, finisaje lux, incalzire par-
doseala, videointerfon, lift, spatii verzi,

parcari, paza, locatie lux la preturi accesi-
bile. Va asteptam la vizionari. 54.500 {;
(0725.500.800 cristi.vlad@ambasador-

events.ro 

374. Complex Rezidential AmbasadOr
Home, Otopeni dec., et. 1/4, 80 mp, 2017,

ap 2 cam, dec., spatios, buc inchisa, 2
balcoane, centrala proprie, finisaje lux,
incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 68.000 {;
(0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

375. Comuna 1 Decembrie - Ilfov dec.,
et. 2/2, 65 mp, 1990, direct proprietar,
vand apartament 2 camere, toate utili-
tatile, pret negociabil, recent renovat,

29.500 {; (0728.783.078 

376. Confort Park, Rin Grand Hotel, 2
camere, 105 mp semidec., et. 10/11, 105
mp, 2008, renovat recent, an constructie
2008, finisaje premium, faianta, gresie,
parchet, termopan, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, centrala proprie, optional loc par-
care, vec:Rin Grand Hotel, Splaiul Unirii,

toate actele. 110.000 {;
(0752.010.040/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

377. Constantin Brancoveanu, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/10, 63 mp,
1975, amenajat premium, amplasat in

apropierea metrou Constantin Brancov-
eanu si parc Tineretului. Apartamentul

este pozitionat la etajul 1 renovat recent,
vedere stradala. Finisaje si amenajari

deosebite. 70.000 {; (0726.764.420/
0786.276.537 voni.catanescu@creative-

brokers.ro 

378. Cotroceni dec., et. 3/3, 54 mp,
apartament confort 1, dec. situat la etajul
3/3+M, suprafata de 54 mp, amenajat cu
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, cadastru si intabulare, zona
verde 68.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.152 

379. Cotroceni semidec., et. 3/4, 1961,
Proprietar, vand apartament 2 camere in
Cotroceni. renovat in totalitate: gresie,

faianta, parchet, termioan, usa metalica,
usi initerioare, mobilat, utilat, electrocas-

nice in garantie, pret negociabil, 105.000
{; (0720.767.078

cbnacmilan2016@yahoo.com 

380. Cotroceni, Eroilor, 5 minute pana
la metrou, vanzare apartament 2 camere
semidec., et. 4/4, 45 mp, 1969,  67.900

{; (0786.244.277
roxana.sticlan@galaxyimob.ro 

381. Crangasi piata, semidec., et. 2/5,
48 mp, 2017, Crangasi, metrou, piata,
tramvai 41, apartament de 2 camere in

bloc nou, finisaje lux, zona linistita,
aproape de Carrefour Orhideea, Groza-
vesti, semidec., lift, interfon. Cash, sau

credit, 65.000 {; (0731.144.156 

382. Crangasi piata, Ing Bank, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1982, apartament confort

1, dec., bloc construit in 1982, este
parter/4, superamenajat, totul nou, insta-

latii sanitare si electrice noi , g, f, p, t, liber,
cadastru si intabulare, 61.500 {;

(0799.617.543 

383. Crangasi, dec., et. 2/8, 56 mp,
1985, apartament 2 camere Crangasi

confort 1, dec., cu suprafata totala de 56
mp, situat la etajul 2 intr-un bloc din 1985

64.900 {; (0730.942.847 
aleexjacota@gmail.com 

384. Crangasi, semidec., et. 2/4, 48 mp,
bd. Constructorilor Hypermarket Auchan,

zona linistita, balcon spatios pe doua
camere, apropiere mijloace de transport,

10 min statie de metrou Crangasi,
disponibil imediat 49.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-
gian.draghia@galaxyimob.ro 

385. Crangasi, dec., et. 1/6, 62 mp,
2018, Crangasi, Virtutii apartamente de 2
camere, spatioase si bine impartite, situ-
ate la cateva minute distanta de metrou,

zona Crangasi cu vedere Lacul Morii
70.350 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

386. Crangasi, dec., 52 mp, imbunatatiri,
58.000 {; (0724.053.351 

387. Crangasi, 1-2 min. de Piata Cran-
gasi, ING, dec., 51 mp, 1982, apartament
de vanzare confort 1, situat la parter inalt
din 4, renovat recent complet, instalatii

schimbate, modern, cu toate imbunatatir-
ile, liber, 64.000 {; (0722.528.996 

388. Crangasi, 2 minute de metrou dec.,
et. parter/4, 50 mp, 1989, dec., 50 mp,

1989 constructie bloc, etajul parter/4, ren-
ovat recent total, instalatii sanitare si elec-
trice noi, usi noi, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, liber, cadastru si
intabulare, 60.500 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 florexgrup@gmail.com 

389. Crangasi, apartament 2 camere
dec. dec., et. 4, 51 mp, 1986,  66.000 {;

(0760.654.553
mihaelaz.concept@gmail.com 

390. Crangasi, Constructorilor, Calea
Giulesti, dec., et. 4/4, 62 mp, 2016, agen-

tia noastra va prezinta un proiect nou
finalizat in care se mai gasesc aparta-

mente doar cu 2 cam.Pretul de vanzare
este 66500 e si 76000 e pentru 2 camere.

La aceste preturi se adauga TVA 5%.
66.500 {; (0724.562.030 costin@are-

anorthestate.ro 

391. Crangasi, Podul Grand, dec., et.
parter/8, 51 mp, 1996, Crangasi, 2

camere tip loft in bloc din 1996, P/8, se
vinde la cheie, totul renovat de la statiul

de structura, centrala proprie, finisaje pre-
mium, mobila de bucatarie. Deirect dez-

voltator, comision 0, 60.400 {;
(0799.929.024/ 0799.929.024

clienti@star-construct.ro 

392. Crangasi, Regie, semidec., et. 5/6,
44 mp, 2017, apartament 2 camere, bloc
nou in Crangasi Regie, suprafata 44 mp,

65.000 {; (0740.181.444/
0738.666.659 

393. Crangasi, Regie, semidec., et. 2/6,
44 mp, 2017, vand apartament 2 camere,
suprafata 44 mp in bloc nou Regie situat
la etajul 2. Pret 65000 euro 65.000 {;

(0740.181.444/ 0738.666.659 

394. Crangasi, sector 6, semidec., et. 1,
2017, apartment 2 camere in zona foarte

linistita, in spatele Pietii Crangasi si a
supermarket-ului Lidl, vis-a-vis de

terenurile de tenis Sportul Studentesc, str.
Elena Farago, 65.000 {;

(0738.666.659 aleku_2006@yahoo.com 

395. Crangasi, studio loft, exclusivist,
spatios, 55 mp dec., et. parter/10, 51 mp,

1996, proiectul nostru se remarca atat prin
unicitatea stilului arhitectural cat si prin
varietatea bogata a spatiilor locative
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
camere, stradal, liber, balcon inchis ter-

mopan, etajul 6, actele efectuate, metroul
la scara blocului, 75.000 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

411. Decebal, Zvon Cafe, dec., et. 8/9,
65 mp, 1989, Decebal, Theodor Speran-
tia, in spatele Zvon Cafe, se vinde com-
plet mobilat si utilat, exact ca in poze, 2
balcoane inchise, bloc reabilitat termic,
etaj 8 cu etaj tehnic deasupra, vedere

superba. 115.000 {; (0727.734.272
casa.balotesti@yahoo.com 

412. Delfinului, Pantelimon, Mega Mall,
70 mp + boxa dec., et. 10/17, 69 mp,
1979, confort 1, dec., etaj 10 din 17,

suprafata 69 mp + boxa 3 mp la subsol,
bloc 1979 pe role, reabilitat termic, insta-
latii schimbate, imbunatatiri, semimobilat,
vedere superba, doua balcoane 15 mp

66.900 {; (0758.230.771/
021.252.16.05 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

413. Deva, str. Aleea Streiului, dec., et.
5/10, 42 mp, apartament 2 camere, dec.,
centrala proprie, termopane, izolat exteri-
or, boxa subsol, recent renovat, mobilat
sau nu(la alegere), balcon, termopan,

23.000 {; (0745.233.392
calin_p6@yahoo.com 

414. Diamantului, imobil nou, bucatarie
inclusa, dec., et. 1/6, 74 mp, 2017, imobil
nou, str. Cristalului, Ratb in fata blocului,
bucatarie mobilata si utilata, finisaje la

alegere, lift silentios, parcare supraterana,
Mega Image la 2 minute de mers pe jos,

zona linistita. 51.000 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 

415. Dimitrie Leonida cartier, dec., et.
parter/5, 106 mp, 2018, apartament dec.
plus gradina propie (51 mp + 55 mp) se

vinde la cheie, finisaje la alegere.
Bransare si contorizare individuala, acces
statie metrou, se accepta credite bancare,

parcare subterana 56.500 {;
(0745.844.228

caroimobiliare@gmail.com 

416. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/2, 59
mp, 2014, apartament 2 camere, 59 mp +

2 locuri de parcare, acte disponibile, la
doar 5 minute de statia de metrou. Usor
negociabil. Direct de la proprietar. Curte

comuna. COmision 0%. 61.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

417. Dimitrie Leonida, dec., et. 3/5, 58
mp, 2018, apartament dec., bucatarie

inchisa, imobil nou langa statie metrou, se
vinde prin Prima Casa. Se preda la cheie,
finisaje la alegere, parcare subterana, la
cerere. Amenajare loc de joaca 54.900

{; (0745.844.228 

418. Dimitrie Leonida, semidec., et. 5/5,
45 mp, 2014, Str. Amurgului, pozitie foarte

buna, la 3 minute de metrou, luminos,
centrala termica, living open space, mobi-

lat si utilat 2014, bloc cu lift si pod.,
49.000 {; (0726.385.823 

419. Dimitrie Leonida, semidec., et. 1/4,
67 mp, 2018, vanzare ap 2 camere spa-
tios, constructie 2018, finisaje lux incluse
in pret. 67 mp. Loc de parcare inclus. Se

accepta si Prima Casa la pretul de 57.000
euro. Comision 0 51.000 {;

(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-
adesud.ro 

420. Dimitrie Leonida, Amurgului, dec.,
et. 1/3, 47 mp, 2017, apartament 2

camere, dec., aproape mij. transport,
scoala, gradinita, finisaje de lux, totul nou,
balcon mare stil terasa, usi pinum, cen-
trala termica, parcare, curte interioara,

zona superba 36.500 {;
(0749.122.233/ 0728.406.982 

421. Dimitrie Leonida, apartament 2
camere ieftin dec., et. 1/3, 45 mp, 2017,

metrou, vand apartament 2 camere la 5-6
minute de metrou Dimitre Leonida.

Apartamentul se preda finisat complet.
40.000 {; (0733.501.456

basarab@zonadesud.ro 

422. Dimitrie Leonida, curte, 8 minute
metrou dec., et. parter/3, 42 mp, 2018,

Apartament tip studio bine pozitionat fata
de metrou, spatios si cu o curte de 20 mp,
pozitonat pe parter din 3. Proiectul este in
constructie, termen de finalizare septem-
brie 2018, avans minim 15%, 47.000 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221
aura.c@star-construct.ro 

423. Dimitrie Leonida, Prima Casa, dec.,
et. 3/5, 61 mp, 2018, apartament dec.,

bucatarie inchisa, balcon, etaj intermediar,
bloc nou. Se poate achizitiona prin pro-
gramul Prima casa. Finisajele, centrala
proprie, contorizare individuala 49.000

{; (0724.548.052 

424. Doamna Ghica - Baicului aparta-
ment 2 camere dec. dec., et. parter/4, 64
mp, 2008,  64.900 {; (0761.358.119

cerasela.barlaboi@activimob.ro 

425. Doamna Ghica, apartament 2
camere, dec., et. 1/2, 56 mp, 2017,

apartament cu 2 camere, dec., avand o
suprafata utila de 56 mp. Se vinde la

cheie, fiind bransat la toate utilitatile ora-
sului.Apartamentul are o vedere superba

catre raul Colentina. 72.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

426. Doamna Ghica, Baicului, supermar-
ket Lidl, dec., et. 4/4, 60 mp, 1987, Baicu-
lui, vand 2 camere, dec.e, balcon inchis,

etajul 4, centrala termica proprie, aer con-
ditionat, termopan, actele efectuate,

49.500 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

427. Doamna Ghica, et 5/10, 2 camere
dec., dec., et. 5/10, 35 mp, 1975,

44.950 {; (0799.029.263
andrei.nester@catoma.ro 

428. Doamna Ghica, Laptari Tei dec., et.
5/10, 47 mp, 1975, renovat, mobilat si uti-

lat modern, totul nou de calitate, zona
verde-parcuri, scoala, acte la zi, cash/

credit ipotecar, vecinatati: Pipera, Lacul
Tei, Colentina, Teiul Doamnei, 69.500 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

429. Doamna Ghica, Luntrei, dec., et.
7/10, 38 mp, 1975, cf 2, etaj 7/10, bloc
retras, fara imbunatatiri notabile, 5 min
parc, doar cash, detalii la telefon, veci-

natati: Pipera, Lacul Tei, Obor, Teiul
Doamnei, 40.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

430. Doamna Ghica, ocazie, 2 camere,
40 mp, dec., et. 7/10, 38 mp, 1974,

39.995 {; (0799.029.263
andrei.nester@catoma.ro 

431. Dobroesti Ilfov cartierul Florilor,
semidec., et. 1/2, 37 mp, apartament cu 2

camere baie bucatarie open space hol
debara balcon, gresie, faianta, parchet

centrala termica proprie, pe gaz aer condi-
tionat rulouri exterioare din aluminiu, la usi

si ferestre plase tantar 41.000 {;
(0736.638.259 elzorab55@yahoo.com 

432. Dorobanti dec., et. 3/8, 41 mp,
1977, 2 camere dec., etaj 3/8, gresie,

faianta, termopane, balcon inchis,
bucatarie open space, bloc reabilitat,

scara renovata, 10 minute metrou, cadas-
tru, intabulare 69.500 {;

(0749.131.838 
ciprian@confortcasaimobiliare.ro 

433. Dorobanti, semidec., et. 9/14, 53
mp, 1976, Calea Dorobanti stradal, con-

fort 1, semidec., etaj 9/14, balcon,
suprafata 53 mp, apartamentul necesita

amenajari liber, ideal investitie 78.000 {;
(0733.089.030 

434. Dorobanti, Perla, semidec., et. 7/8,
52 mp, 1976, apartament 2 camere Calea
Dorobanti, Perla, semidec., etaj 7 din 8,
suprafata utila 51 mp, an constr. 1976,
bloc reabilitat termic, acces facil ratb si

metrou, cadastru si intabulare. 89.000 {;
(0753.942.874 
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572. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,  et.
1/10, Romancierilor, 2 cam., et.1/10, cf. 2,
38 mp, liber, astazi, acte, urgent. 44.000

{; (0722.519.460 

573. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Plaza Mall, dec., et. 4/5, 53 mp, 2018,
apartament 2 camere dec., bucatarie

inchisa, 53 mp, etaj 4/5, lift, optional loc de
parcare subteran, pret 64.500 + TVA,

comision 0% 64.500 {; (0742.400.300 

574. Drumul Taberei, bloc nou, 2 camere
dec., et. 2, 53 mp, 2018,  57.500 {;

(0760.654.540
ionut.concept@yahoo.com 

575. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
1/4, 64 mp, 2017, apartament 2 camere
finalizat, inedit, bloc nou 2017. Drumul

Taberei, Prelungirea Ghencea,ansamblul
rezidential este construit intr-o zona linisti-

ta cu regim mic de inaltime, 53.914 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

576. Drumul Taberei, Brancusi, semi-
dec., et. 1/4, 63 mp, 2017, Drumul

Taberei, rate la dezvoltator fara dobanda,
gratuit loc de parcare in subteran, oferta
pana la sfarsitul lunii, 2 camere 63 mp et.
1/4, se vinde la cheie cu g, f, p, t, centrala

proprie, comision 0 53.914 {;
(0799.929.024/ 0799.929.024

clienti@star-construct.ro 

577. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
1/4, 63 mp, 2017, Drumul Taberei, rate la
dezvoltator fara dobanda, gratuit loc de

parcare in subteran, oferta pana la sfarsit-
ul lunii, 2 camere 63 mp et. 3/4, se vinde

la cheie cu g, f, p, t, centrala proprie,
56.600 {; (0799.929.024/

0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

578. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
3/4, 63 mp, 2017, Drumul Taberei, rate la
dezvoltator fara dobanda, gratuit loc de

parcare in subteran, oferta pana la sfarsit-
ul lunii, 2 camere 63 mp et. 3/4, se vinde

la cheie cu g, f, p, t, centrala proprie,
comision 0 56.500 {; (0799.929.024/
0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

579. Drumul Taberei, Brancusi, 2
camere, 45 mp, 2017 dec., et. parter/6, 45

mp, 2018, proiectul este unul mixt si
cuprinde garsoniere, apartamente cu 2 3

camere, cat si locuri de parcare. Pretul
afisat este pentru plata cash. Pretul pentru

plata cu avans de 25% este 51863 de
euro. 49.830 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

580. Drumul Taberei, Brancusi, 2
camere, 60 mp, 2017 dec., et. 1/4, 59 mp,
2017, apartament 2 camere finalizat, ined-
it, Bloc nou 2017. Drumul Taberei, Prelun-

girea Ghencea.Apartamentul prezentat
este semidec., se afla la parter, are o
suprafata utila de 60 mp. 53.189 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

581. Drumul Taberei, Brancusi, 2
camere, dec, bloc nou dec., et. 1/6, 60
mp, 2018, proiectul este unul mixt si

cuprinde garsoniere, apartamente cu 2 3
camere, cat si locuri de parcare. Pretul

afisat este pentru plata cash.Pretul pentru
plata cu avans de 25% este 51863 de

euro. 60.500 {; (07232435444/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

582. Drumul Taberei, Brancusi, ANL,
dec., et. 2/6, 60 mp, 2017, Brancusi, bloc

nou, 2 camere dec. 60 mp, et. 1/6, se
preda cu gresie, faianta, parchet, centrala

proprie, usi de interior si usa metalica,
Direct dezvoltator, comision 0%, 60.500
{; (0799.929.024/ 0799.929.024 clien-

ti@star-construct.ro 

583. Drumul Taberei, Brasov, dec., et.
7/10, 51 mp, 1973, apartament 2 camere
dec., etaj 7/10, balcon spatios, aer condi-
tionat, usa metalica, termopane, gresie,
faianta, parchet, mobilat si utilat, liber.

53.000 {; (0732.624.689 

584. Drumul Taberei, Brasov, dec., et.
7/10, 51 mp, 1972, Brasov, cf. 1, dec., 51
mp., 7/10, 2 lifturi, geam la baie, bucatarie

mare, patrata, mobilat si utilat, g, f, p, t,
um, tramvaiul 41, parc si Piata Moghioros,

Auchan, Kaufland. 54.000 {;
(0732.188.812 

585. Drumul Taberei, Brasov, semidec.,
et. 2/4, 52 mp, 1972, Plaza Romania,
apartament 2 camere semidec. 52 mp
balcon, etaj 2/4, apartamentul nu are

imbunatatiri, liber, 52.500 {;
(0732.624.689 

586. Drumul Taberei, Brasov, dec., et.
8/10, 53 mp, 1972, strada Valea Calugar-
easca - Apartament 2 camere dec., etaj
8/10 - balcon mare spatios, bucatarie

mare patrata, termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, usi interior schim-

bate, 55.000 {; (0732.624.689 

587. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
et. 9/10, 51 mp, 1972, Drumul Taberei,
Bucla, confort 1, semidec., etaj 9/10, 51
mp, gresie, faianta, termopane, usa met-

alica, balcon inchis in termopan, liber,
44.000E, 44.000 {; (0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

588. Drumul Taberei, Bucla, Valea
Ialomitei, semidec., et. 9/10, 51 mp, 1974,

et 9/10, cf 1, 51 mp, semidec., are
imbunatatiri, foarte curat, spatii de depoz-
itare, se vinde ca in imagini, bloc reabilitat,
infrastructura, acte pregatite, accept prima

casa. 52.000 {; (0786.325.404/
0730.353.174

mihai.publicimob@gmail.com 

589. Drumul Taberei, bvd. Timisoara
OMV dec., et. 4/4, 50 mp, 1972, Aparta-

ment 2 camere cf 1, 50 mp, bucatarie
mare patrata 11 mp, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber, bloc reabilitat termic, fara probleme
cu terasa, 47.000 {; (0732.624.689 

590. Drumul Taberei, cartier Brancusi, 1
minut RATB, dec., et. 1/6, 58 mp, 2017,
Drumul Taberei, Brancusi, dec., 58 mp

utili, 1 minut RATB, finisaje superioare, 3
minute pana la parc, 10 minute Kaufland

si viitoarea statie de metrou Brancusi.
Direct dezvoltator, 58.900 {;

(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-
tin.s@star-construct.ro 

591. Drumul Taberei, Chilia Veche dec.,
et. 8/10, 50 mp, 1974, bloc anvelopat,

dec. (circular) amenajat cu termopan, par-
chet, gresie, fainta, mobilat, disponibil

imediat, acte facute, 50.000 {;
(0744.682.007/ 0725.646.382 

592. Drumul Taberei, Compozitorilor,
mobilat, utilat semidec., et. 8/9, 50 mp,
1968, Drumul Taberei, Compozitorilor, 2

camere, cf. I, semidec, et. 8/9, c-tie 1968,
50 mp, renovat, vedere mixta, AC, geam

baie, mobilat, utilat, balcon izolat, inst.
sanitare noi, loc parcare ADP. 50.000 {;

(0730.556.916 

593. Drumul Taberei, dec., finisaje supe-
rioare, dec., et. 1/6, 59 mp, 2017, Drumul

Taberei, Brancusi, dec., 59 mp utili, 1
minut RATB, finisaje superioare, 3 minute

pana la parc, 10 minute Kaufland si
viitoarea statie de metrou Brancusi. Direct
dezvoltator, 60.500 {; (0736.380.187/

0799.929.024 
constantin.s@star-construct.ro 

594. Drumul Taberei, Drumetul, semi-
dec., et. 3/9, 50 mp, 1968, Drumul

Taberei, Drumetul, confort 1, semidec.,
etaj 3/9, 50 mp., fara imbunatatiri, geam la

baie, liber, acte, 48.000 e negociabil.
47.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

595. Drumul Taberei, Favorit 34, dec., et.
4/4, 50 mp, apartament situat pe Pravat
14, confort 1, dec., bloc tip "P" etajul 4,

superamenajat totul nou, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi si instalatii noi,

liber, cadastru si intabulare, 54.500 {;
(0720.458.501 

596. Drumul Taberei, Favorit strada Raul
Dorna, semidec., et. 5/10, 50 mp, 1970,
particular vand apartament doua camere
renovat si mobilat lux. Zona foarte linistita,
in imediata apropiere a intersectiei de la
Favorit, langa viitoarea statie de metrou;

64.000 {; (0744.379.635
adi_200_ro@yahoo.com 

597. Drumul Taberei, Favorit,  51 mp,
confort 1 circular, etaj 6/10, bucatarie

mare (9 m), liber, fara imbunatatiri, stradal,
geam la baie, cu balcon, 54.900 {;

(0726.881.809
iulian78zburlea@yahoo.com 

598. Drumul Taberei, Favorit, 2 camere,
3/4, dec., dec., et. 3, 51 mp, 1965,

54.000 {; (0727.279.336 florentin.con-
fortplus@gmail.com 

599. Drumul Taberei, Favorit, bloc reabil-
itat, semidec., et. 7/10, 55 mp, 1972, et

7/9, cf 1,55 mp, semidec., bloc reabilitat,
spatios si foarte bine compartimentat,
spatii de depozitare, geam de aerisire,

foarte luminos (Est), zona verde, linistita,
acte pregatite, acc credit, 56.000 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

600. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu,
stradal,  51 mp, confort 1, dec., etaj 6/10,
liber, bucatarie mare (9 m), bloc tip Z, usa
metalica, fara imbunatatiri, balcon, geam

la baie, langa statia de metrou, Mega
Image, 54.900 {; (0722.525.060

gabrielmanole1@yahoo.com 

601. Drumul Taberei, Frigocom, dec., et.
4/4, 49 mp, 1973, bloc de tip D. Dispune

de urmatoarele finisaje: g, f, p, t, u.m, usile
interioare necesitand schimbare. Blocul
este anvelopat, terasa fiind refacuta in
totalitate. Pretul este usor negociabil.

46.900 {; (0786.197.072
ionut.porumbescu@imobuc.com 

602. Drumul Taberei, Frigocom, dec., et.
3/4, 50 mp, 1974, Frigocom, cf. 1. dec.,

3/4, 50 mp. utili, renovat recent - g, f, p, t,
um, instalatii sanitare si elrctrice schim-
bate, bucatarie mare, viitoare statie de

metrou, scoli, gradinite, acc. credit,
56.000 {; (0732.188.812 

603. Drumul Taberei, Frigocom, 2
camere dec., et. 4, 49 mp, 1975,  49.450

{; (0760.654.540
ionut.concept@yahoo.com 

604. Drumul Taberei, Frigocom, V2
apartament 2 camere dec., et. 4/4, 49 mp,
1974,  49.000 {; (0766.442.554 viole-

taion@galaxyimob.ro 

605. Drumul Taberei, Ghencea stadion,
dec., et. 8/8, 54 mp, 1983, Drumul

Taberei, Ghencea stadion, strada Meseri-
asilor, dec., constructie 1983, termopan,
contor gaz individual, posibilitate cen-

tralanecesita renovare, cadastru, intabu-
lare, liber, discutabil. 49.500 {;

(0723.337.143 casamedia@casame-
dia.ro 

606. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
4/8, 56 mp, 1985, 4/8, confort 1 dec., 56
mp, fara imbunatatiri, liber, acces imediat
ratb, scoli, parcuri, gradinite, 58.000 {;

(0769.470.920 

607. Drumul Taberei, Ghencea, 1 Mai,
capat tramvai 41 dec., et. 8/8, 52 mp,

1982, Drumul Taberei,. Ghencea, 1 Mai,
capat tramvai 41, strada Cara Anghel,

confort 1, dec., etaj 8, constructie 1982,
termopan, parchet, scara curata, 2 lifturi,

cadastru, intabulare, liber, discutabil,
urgent, credit. 45.500 {;

(0723.337.143 casamedia@casame-
dia.ro 

608. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., et. 9/9, 1974, bloc caramida,
et.9, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, eliberabil, toate actele,
acces imediat scoli, gradinite, ratb, hiper-

market, parchet; 45.000 {;
(0769.470.920 

609. Drumul Taberei, Kaufland, metrou
Valea Ialomitei, dec., et. 3/4, 52 mp, 1974,
et. 3/4, cf. 1, 52 mp, dec., proaspat reno-

vat 2017, foarte spatios si foarte bine
compartimentat, spatii de depozitare, are

balcon, zona verde, linistita, acte pre-
gatite, accept credit, 56.000 {;
(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

610. Drumul Taberei, Kaufland, Valea
Ialomitei, et 3/4, dec., et. 3/4, 50 mp,

1974, Drumul Taberei, Kaulfland, Valea
Oltului, Valea Ialomitei, 2 cam, et 3/4, cf 1,
dec., 50 mp, balcon, recent renovat 2017,

imbunatatiri totale: gresie, faianta, par-
chet, termopane, um, bloc de 4 nivele.

Acte ok, 55.900 {; (0762.039.796 vio-
letaimob@gmail.com 

611. Drumul Taberei, Lasermed, et
parter/9, cf 1, 52 mp, bloc reabilitat termic

semidec., et. parter, 52 mp, 1970,
50.000 {; (0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

612. Drumul Taberei, Lidl Moinesti, 46
mp, dec., et. parter/3, 47 mp, 2017, ap 2
camere, dec., etaj p/3, 46 mp utili, terasa
30 mp, finisat la cheie, utilitati individuale,
bucatarie inchisa, bloc 2017, 10 minute

metrou Gorjului, 2 min. Ratb, comision 0,
59.000 {; (0742.400.300 

613. Drumul Taberei, Lidl Moinesti, 69
mp, dec., et. 3/3, 69 mp, 2017, 2 camere,
dec., etaj 3/3, 69 mp utili, 2 balcoane, fin-
isat la cheie, utilitati individuale, bucatarie
inchisa, bloc 2017, 10 minute metrou Gor-
jului, 2 min. Ratb. Pret: 66.000 euro, comi-

sion 0. 66.000 {; (0742.400.300 

614. Drumul Taberei, LukOil, Lidl, Pri-
mavara, dec., et. 9/14, 74 mp, 2010, 2

camere, 74 mp, dec., etaj 9 din 14, vedere
panoramica oras, finisat la cheie, utilitati
sector 6, partial mobilat, loc de parcare,
Lidl, statie Ratb langa bloc. Pret: 68.500

euro, comision 0. 68.500 {;
(0742.400.300 

615. Drumul Taberei, Mall Plaza 5
minute dec., et. 2/4, 51 mp, 2018, 2

camere, decomanadat, etaj 2/4, bloc cu
lift, pereti din caramida, centrala proprie,

structura de beton, finisaje de lux la
alegerea cumparatorului, baie utilata, stra-
da Muntilor nr. 1, comision 0%, 67.000

{; (0742.400.300 

616. Drumul Taberei, Materna, semidec.,
et. 10/10, 51 mp, 1973, comision 0 %,

Aleea Campul cu Flori, Apartament reno-
vat integral, finisaje moderne, balcon

inchis cu termopan, aer conditionat, baie
cu fereastra, spatii pentru depozitare,

liber, toate actele la zi 49.900 {;
(0723.325.257

contact@mihaelaanton.ro 

617. Drumul Taberei, Materna, reabilitat,
semidec., et. 6/10, 53 mp, 1973, aparta-
ment 2 camere semidec., situat la etajul
6/10 , intr-un bloc reabilitat din zona Dru-

mul taberei - Valea Ialomitei, stradal,
apropiere piata, gura de metrou, mijloace
de transport, 51.500 {; (0787.871.394 

618. Drumul Taberei, metrou Argesului,
semidec., et. 9/10, 51 mp, 1972, 2

camere, 2 lifturi, geam baie, confort 1,
semidec., etaj 9/10, balcon cu termopan,

51 mp, tamplarie PVC cu geamuri ter-
mopan, g, f, p, t, um, mobilat si utilat com-

plet, accepta credit, C+I, 51.000 {;
(0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

619. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. 1/4, 51 mp, 1970, 2 camere comfort 1,
etaj 1/4, renovat recent, gresie, faianta,
termopan, instalatie electrica si sanitara;
se vinde complet utilat si mobilat, mobila

pe comanda. 61.000 {;
(0769.470.920/ 0726.488.835 

620. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 2/4, 48 mp, acces rapid Parc,
Piata, Mall Plaza semistradal (fara zgo-

mot), confort 1 balcon, zona verde,
52.000 {; (0745.067.409 

621. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. 10/10, 52 mp, 1975, Parc Moghioros,
dec., et. 10/10, 52 mp, curat, toate actele,
acces imediat RATB, scoli, parcuri, piata

44.000 {; (0769.470.920 

622. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. parter/4, Plaza Romania, str. Brasov,
stradal cf. 1 dec., reabilitat termic, fara

imbunatatiri, liber, neg., 52.000 {;
(0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

623. Drumul Taberei, Parc Moghioros ,et
1/4, cf 1, dec, 50 mp, bloc 1978 dec., et.

1, 50 mp, 1978,  55.000 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

624. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., et. 6/10, 53 mp, 1972, apartament 2
camere, dec. circular )geam la baie - bal-
con mare spatios apartamentul necesita
renovare totala. Liber acte pregatite pt
vanzare; 51.000 {; (0732.624.689 

625. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., et. 6/10, 53 mp, 1974, apartament 2
camere, dec. circular )geam la baie - bal-
con mare spatios, apartamentul necesita

renovare totala, usa metalica, contor
gaze, liber acte pregatite pt vanzare,

50.900 {; (0732.624.689 

626. Drumul Taberei, Parcul Moghioros,
Romancierilor  55 mp, 1980, Pozitionat la
doar 3 min dist. fata de viitoarea statie de

metrou, spatii de depozitare, bucatarie
spatioasa, imobil bine intretinut, comparti-

mentare deosebita, acte la zi. Necesita
renovare! 47.900 {; (0773.937.205

a.gabriela@evocasainvest.ro 

627. Drumul Taberei, Piata Chilia Veche,
dec., et. 8/10, 50 mp, 1972, 2 camere,

confort 1, circular, etaj 8/10, 2 lifturi, bal-
con, 50 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditiopnat,

mobilat si utilat, cadastru, intabulare, plata
cash. 56.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

628. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
et. 2/4, 50 mp, 1970, 2/4, bloc caramida,
cf1/sd, 50mp, balcon, fara amenajari, la 2

min de Plaza Mall, acces imediat ratb,
piata, scoli, gradinite; 52.500 {;

(0769.470.920 

629. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
et. 2/4, 53 mp, 1970, Drumul Taberei

Plaza, 2 camere semidec. cf. 1 et. 2/4,
fara imbunatatiri, apometre repartitoare, 2
miute de piata, mall, market, pret 54.500
euro disc., 52.500 {; (0767.746.403

publicimob2000@yahoo.com 

630. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
et. 2/10, 50 mp, 1970, Drumul Taberei,
Plaza, confort 1, semidec., etaj 2/10, 50
mp., gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, semimobi-
lat, utilat, 58.000 e negociabil, 58.000 {;

(0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

631. Drumul Taberei, Plaza, 2 cam, bloc
1980, dec, dec., et. parter/10, 52 mp,

1980, mobilat Drumul Taberei- Mall Plaza,
et parter/10, cf1, dec, 52 mp, balcon,

bucatarie de circa 8 mp, multiple
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet din
Bambus, termopane, AC, mobilat, ca in

imagini, se accepta credit, bloc'80
59.900 {; (0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

632. Drumul Taberei, Plaza, bd.
Timisoara vis a vis de Lidl, 2 cam, et p/4,
cf 1, sd, 50 mp, cu balcon, semidec., et.

parter, 50 mp, 1970,  54.000 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

633. Drumul Taberei, Raul Doamnei 2,
et. 1/10, 51 mp, 1974, apartament confort

1, situat la etajul 1/10, liber, intabulat,
superamenajat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi si instalatii noi, 55.500 {;

(0729.354.768 

634. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 8/10, 51 mp, 1972, 2

camere, 51 mp utili, etaj 6, bloc cu 2 lifturi,
bucatarie inchisa, baie cu geam,

imbunatatiri, mobilat si utilat, A/C, liber,
mutare imediat, acte disponibile. Pret:

51.500 euro, comision cumparator.
51.500 {; (0730.556.910 

635. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1974, aparta-
ment 2 camere semidec., etaj 1/10, bal-

con spatios inchis in termopan, usa metal-
ica, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, usi interior noi, instaltii schimbate,

liber. 57.500 {; (0732.624.689 

636. Drumul Taberei, Romancierilor
semidec., et. 8/10, 54 mp, 1976, 2 cam cf.

1 semidec., etaj 8/10, su 54 mp, ter-
mopan, sufragerie si bucatarie, parchet
parcare, cadastru, pret fix 44.000 {;

(0731.136.698/ 0765.643.014 

637. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
et. 9/10, 43 mp, 1972, tamplarie PVC cu
geam termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, instalatii electrice si sanitare
inlocuite, mobilat si utilat complet, acte la
zi, orientare mixta est - vest 47.900 {;

(0728.874.504 

638. Drumul Taberei, Scoala 197, dec.,
et. 8/10, 52 mp, 1973, apartament 2

camere dec. circular ) , geam la baie, ter-
mopan, liber, se poate viziona oricand

cheile proprietatii), negociabil, 1 minut Bd
1 Mai, 1 minut scoala 197, 52.900 {;

(0787.871.394 

639. Drumul Taberei, Sibiu, semidec., et.
1/10, 50 mp, 1973, apartament 2 camere
semidec., 1/10, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, liber,

toate actele 55.000 {; (0787.871.394 

640. Drumul Taberei, stradal Bd.
Timisoara, semidec., et. 3/10, 40 mp,

1976, Drumul Taberei, Bd. Timisoara, 2
camere, cf. 2, sdec., stradal, etaj 3, liber,
toate actele, cu imbunatatiri, parchet, ter-
mopan, gresie si faianta, usa metalica,
Lidl, Profi si Penny la 5 minute, ratb,

42.000 {; (0761.714.736/
0770.548.257

imobiliara_militari@yahoo.com 

641. Drumul Taberei, stradal, dec., et.
2/10, confort 2, parchet, termopan, mobi-

lat, 39.500 {; (0724.321.698 

642. Drumul Taberei, strand Moghioros,
stradal, confort 1, etaj 9/10, cu 2 lifturi,

amenajat cu termopan, parchet, aer con-
ditionat, usa metalica, situat langa parc,

Auchan, linia lui 41, piata 52.500 {;
(0726.881.809

iulian78zburlea@yahoo.com 

643. Drumul Taberei, Timisoara, 2
camere dec., et. 3, 52 mp, 1978,  63.500

{; (0760.654.546
marcel.concept@yahoo.com 

644. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 4/10, 43 mp, 1973, Particular, Dr.

Taberei Valea Argesului 2 camere cf 2
dec., et 4/10 renovat, 43 mp, balcon, gre-

sie, parchet, termopan, usi schimbate,
instalatie electrica inlocuita, acte, 45.000

{; (0745.778.967
pasculescu_vali@yahoo.com 

645. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 1/10, 42 mp, 1974, apartmanet 2
camere dec., cf. 2 sporit, et 1/10 , 40 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, balcon mare, liber, toate actele
44.500 {; (0787.871.394 

646. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 2/10, 40 mp, 1973, vand aparta-

ment doua camere cf. 2 in Drumul Taberei
- Valea Argesului, et. 2 din 10, Gresie,

faianta, usa metalica, termopane noi, bal-
conul inchis total in termopan, aer condi-

tionat, senzor gaze, inst. 43.500 {;
(0767.608.582 

647. Drumul Taberei, Valea Cricovului,
dec., et. 1/4, 69 mp, 2015, constructie

2015, confort 1, etaj 1/4, lift, balcon, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, ac, ct,

isn, ien. contor gaze, bucataria 10 mp,
credit, c+i, pret fix, 71.000 {;

(0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

545. Drumul Taberei, 1 -2 min. de
Favorit, dec., et. 3/4, 50 mp, apartament

confort 1, cu termopan in camera
bucatarie dar si la balcon, bloc foarte

rezistent, situat intro zona verde si linistita,
imobilul este liber; 54.000 {;

(0722.301.910 

546. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
1/10, 35 mp, 1975, 1/10, cf. 2, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, acces
imediat Ratb, scoli, gradinite, parcuri,

42.000 {; (0769.470.920 

547. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
3/10, 1982, 3/10, c-tie 1982, confort 1,

dec., 55 mp, renovat complet, liber, acces
imediat ratb, scoli, gradinite, parcuri,

hipermarket 60.000 {; (0769.470.920 

548. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, bloc 1979 dec., et. 7/10, 58 mp,

1979, et. 7/10, cf. 1, dec., varianta cea
mai mare de apartament 58 mp, toate

imbunatatirile, compartimentare eficienta,
spatii de depozitare, vedere la bulevard,
acte pregatite, accept credit Prima Casa.

63.800 {; (0786.325.404/
0730.353.174

mihai.publicimob@gmail.com 

549. Drumul Taberei, 1 minut Plaza, bloc
tip C semidec., et. 2/4, 52 mp, 1970, 2

camere semidec.e, la etajul 2/4, cf. 1, 52
mp, fara imbunatatiri, contorizat, are bal-
con, bloc semistradal la 1 min. de Plaza,
acte pregatite, pret discutabil, 52.500 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

550. Drumul Taberei, 1-2 de metrou,
Valea Ialomitei, dec., et. 1/10, 40 mp,

apartament confort 2, cu balcon izolat, se
vinde cu bucataria mobilata pe comanda,

renovat recent, cu toate imbunatatirile,
instalatii electrice/sanitare/tevi coloane

schimbate, pretul zonei, liber,
(0722.301.910 

551. Drumul Taberei, 2 camere, dec., et.
parter/6, 46 mp, 2017, apartament doua
camere, parter inalt, geamuri generoase,
peste standard, dec., se preda finisat cu
finisaje de cea mai inalta calitate, toate

utilitatiile retea de oras, statie Ratb, parc,
metrou. 50.710 {; (0764.665.766/

0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

552. Drumul Taberei, 2 camere, 1/10,
accept credit, semidec., et. 1/10, 53 mp,

1974,  56.000 {; (0727.279.336 

553. Drumul Taberei, 5 minute Plaza
mall, dec., et. 2/4, 54 mp, 2018, 2 camere,

etaj 2/4, bloc cu lift, pereti din caramida,
structura de beton, centrala proprie, fin-
isaje de lux la alegerea cumparatorului,

pozitie s-v, baie utilata, strada Muntilor nr.
1, comision 0. 70.000 {;

(0742.400.300 

554. Drumul Taberei, adiacent de Valea
Argesului, dec., et. 4/10, 40 mp, aparta-

ment confort 2, cu balcon, se vinde partial
mobilat si utilat, renovat complet, modern,
cu toate imbunatatirile, totul de buna cali-

tate, 45.500 {; (0722.528.996 

555. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, 2
camere parter, semidec., et. parter/4, 50

mp, 1962, Drumul Taberei, Bd. Gen.
Vasile Milea, AFI Palace Cotroceni, Mall
Cotroceni, vanzare apartament 2 camere
semidec.e, in suprafata utila totala de 50

mp situat la parter (liber) 56.000 {;
(0735.523.505/ 0744.523.505 muntenia-

grup2005@yahoo.com 

556. Drumul Taberei, Aleea Pascani,
dec., et. 7/10, 53 mp, 1973, Drumul

Taberei, Aleea Pascani, vis a vis de Par-
cul Moghioros, ofer spre vanzare aparta-
ment compus din 2 camere, dec., baie,
bucatarie, balcon, in suprafata totala de

53mp.Pret discutabil 57.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

557. Drumul Taberei, ANL Brancusi, bloc
finalizat 2017 dec., et. 3/3, 42 mp, 2017, 2
camere, semidec., etaj 3 din 3 (placa dea-
supra si pod), 42 mp utili, balcon, finisat la
cheie, utilitati Sector 6, acte disponibile,
Parc si Ratb la 2 min. Pret: 42.000 euro,

comision 0%, 42.000 {; (0742.400.300 

558. Drumul Taberei, apartament 2
camere, dec., et. parter, 51 mp, 1979,

58.000 {; (0760.654.544 corina.con-
cept@yahoo.com 

559. Drumul Taberei, Argesului, dec., et.
2/10, 38 mp, 1974, 2 camere, confort 2,
dec., etaj 2/10, balcon, 38 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, instalatia electrica si sani-

tara schimbata, credit, C+I, pret fix
43.500 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

560. Drumul Taberei, Argesului, 2
camere dec., et. 3, 43 mp, 1974,  42.000

{; (0760.654.546
marcel.concept@yahoo.com 

561. Drumul Taberei, Auchan dec., et.
8/10, 1973, Valea Rosie, 5 minute

Auchan, 2 camere circular, etaj 8/10, 2 lif-
turi, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, liber, 48.000 {;
(0773.929.072 

562. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
7/10, 52 mp, 1973, apartament 2 camere
circular, dec., et 7/10, 2 lifturi, bucatarie

mare, mobilat utilat, toate actele. 52.000
{; (0787.871.394 

563. Drumul Taberei, Auchan, Billa, dec.,
et. 3/4, 49 mp, 1976, comision 0% aparta-

ment cu doua camere, dec., etaj 3/4.
Apartamentul este liber, renovat decem-
brie 2017, instalatii electrice si sanitare

noi, obiecte sanitare, gresie, faianta, par-
chet, usi noi 58.000 {; (0728.874.510 

564. Drumul Taberei, Auchan, Brasov, 2
camere, 7/10 , dec., et. 7/10, 50 mp,

1974,  52.000 {; (0727.279.336 flo-
rentin.confortplus@gmail.com 

565. Drumul Taberei, Auchan, Tricodava,
7/10, dec., et. 7/10, 1972, bucatarie 9mp.
Drumul Taberei, adiacent Auchan, 2 cam,
et 7/10, cf. 1, dec. circular, 52 mp, cu bal-
con, bloc monolit tip Z, varianta cea mai
buna, cea cu bucatarie mare patrata de
circa 9 mp, renovat, imbunatatiri totale,

52.900 {; (0762.039.796 viole-
taimob@gmail.com 

566. Drumul Taberei, Auchan, Valea
Calugareasca dec., et. 7/10, 51 mp, 1972,
et 7/10, cf 1, dec., toate imbunatatirle, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, bucatarie
patrata, se vinde ca in imagini, acte pre-

gatite 53.000 {; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

567. Drumul Taberei, Bd Timisoara,  et.
8/10, 53 mp, apartament confort 1, cu bal-

con, stradal, temopan la sufragerie si
bucatarie, gresie, faianta, usa metalica,

parchet, orientare sud, 46.000 {;
(0722.301.910 

568. Drumul Taberei, bd Timisoara, dec.,
et. 4/4, 50 mp, 1975, Drumul Taberei, bd
Timisoara, Frigocom, 2 camere, cf I, dec.,

et 4/4, fara balcon, c-ctie 1975, bloc
reabilitat, suprafata totala 50 mp, ter-

mopan, gresie, parchet, aer conditionat,
50.000 E. 50.000 {; (0730.556.916 

569. Drumul Taberei, bd Timisoara,
Leaota, comision 0 dec., et. 4/4, 45 mp,

2017, apartament 2 camere dec.,
bucatarie openspace, 45 mp, etaj 4/4,
imobil finalizat 2017, mutare imediata.

Comision 0. 47.000 {; (0742.400.300 

570. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, etaj
8/10, imbunatatit, balcon, liber  et. 8/10,

50 mp, 1970,  51.000 {;
(0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

571. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
semidec., et. 2/8, 50 mp, 1970, Drumul
Taberei, Romancierilor, confort 1, semi-

dec., etaj 2/8, 50 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, instalatie schimbate, geam la baie,

mobilat 60.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

648. Drumul Taberei, Valea Furcii, Valea
Oltului dec., et. 2/3, 61 mp, 2008, aparta-
ment 2 camere, ultralux, transformat dintr-

o garsoniera dubla, mobilata, cu toate
îmbunatatirile. se vine mobilat si utilat,
exact cum se vede in poze, este izolat

fonic si termic. Loc de parcare 49.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

649. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., et. 3/4, 55 mp, 1976, Drumul

Taberei, Valea Ialomitei, confort 1, dec.,
etaj 3/4, statie metrou, renovat complet,
instalatii electrice si sanitare noi, balcon
inchis, bloc de 4 etaje, liber, 55.900 {;

(0722.525.060
gabrielmanole1@yahoo.com 

650. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 2/4, 50 mp, 1980, apartament 2

camere, mobilat si utilat, dec. etaj 2/4, ter-
mopane, izolat termic, rulouri, gresie,
faianta, parchet, usi noi, calorifere noi.

Liber. 57.000 {; (0732.624.689 

651. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,  50
mp, confort 1, dec., etaj 3/4, cu balcon si
bucatarie mare (9m), amenajat la cheie,

cu gresie, faianta, termopan, parchet, usa
metalica, liber. 56.000 {;

(0726.881.809
iulian78zburlea@yahoo.com 

652. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 3/4, 52 mp, 1975, particular, 2

cam. renovat complet instalatii sanitare si
electrice schimbate gresie, faianta parchet

baie utilat complet nou balcon inchis in
termopan usa metalica statia de metrou

Valea Ialomitei 55.900 {;
(0722.175.461 

653. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, ap.
2 cam dec., et. 9, 38 mp, 1976,  44.000

{; (0760.654.541
teodor.concept@yahoo.com 

654. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Bvd. Timisoara  et. 4/4, 49 mp, 1974,

apartament 2 camere dec. 49mp - nu are
balcon, terasa blocului refacuta, izolatie
termica, Apartamentul a fos total renovat

in 2016, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 49.500 {;

(0732.624.689 

655. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Bvd. Timisoara dec., et. 3/4, 50 mp, 1973,
apartament 2 camere dec., etaj 3/4, bal-
con, renovat recent, termopane, gersie,

faianta, parchet, usa metalica, usi interior
schimbate, instalatia electrica si sanitara

schimbata, liber. 55.900 {;
(0732.624.689 

656. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
liber, dec., et. 3/4, 1973, apropiere viitoare

gura metrou, 2 camere dec., et. 3/4, cu
balcon, renovat recent, liber, vizionabil ori-

cand (cheile proprietatii), 55.900 {;
(0787.871.394 

657. Drumul Taberei, Valea Ialomitei.
dec., et. 9/10, 38 mp, 1974, tamplarie

PVC cu geam termopan, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, instalatii sanitare si
calorifere schimbate, mobilat si utilat, aer
conditionat, orientare sud, acte la zi, se

accepta credit. 44.000 {;
(0728.874.504 

658. Drumul Taberei, Valea Oltului, semi-
dec., et. 3/4, 62 mp, 2015, 5 minute Ratb,

2 camere, confort 1, balcon, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer cond., ct, isn, ien, contor gaze,
bucataria mobilata, credit, C+I, pret fix,

66.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

659. Drumul Taberei, Valea Oltului, semi-
dec., et. parter/3, 51 mp, 2010, Va oferim
spre vanzare un apartament superb situat

in zona Prelungirea Ghencea langa
Cartierul Primavara. Lidl. la 10 minute de
stadionul Steaua. Apartamentul se afla

intr-un imobil nou de 3 nivele. 45.000 {;
(0742.400.300 

660. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 7/7, 57 mp, 2017,

oferta, bloc caramida, apartament 2
camere et. 7/7, finisaje moderne alegere,

tamplarie Rehau, lift, centrala proprie,
centru medical Brancusi, metrou Valea

Ialomitei, Ratb 168, TVA inclus, parc copii,
57.000 {; (0729.349.080 

661. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. parter/8, 55 mp,

2018, oferta, bloc caramida, tronson 4,
parter/8, curte interioara contra cost, fin-
isaje moderne alegere, tamplarie Rehau,
metrou Valea Ialomitei, Ratb 168, centru
medical Brancusi, parc copii, TVA inclus.
49.900 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

662. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 2/8, 59 mp, 2017,
oferta, ansamblu rezidential, tronson 4,

spatios, et 2/8, finisaje moderne alegere,
obiecte sanitare Romstal, centrala proprie,

metrou Valea Ialomitei, ratb 168, parc
copii, centru medical, tva inclus. 56.500
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

663. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. parter/8, 44 mp,
2017, oferta, tronson 4, gars dubla, et.

p/8, curte, finisaje moderne alegere, tam-
plarie Rehau, centrala proprie, centru

medical Brancusi, metrou statia - Valea
Ialomitei, Ratb 168, Tva inclus, parc copii,
41.900 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

664. Drumul Taberei,Bd 1 Mai,fost Com-
pozitorilor,2 gr dec., et. 8/10, 57 mp, 1980,
Drumul Taberei-Bd.1 MAI,fost Compozito-

rilor,2 cam,et 8/10,cf1,dec. total,57 mp,
Balcon,2 grupuri sanitare,imbunatatiri

totale:gresie,faianta,parchet din
Bambus,termopan,aer conditionat.Bloc
1980 54.000 {; (0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

665. Drumul Taberei- Bucla, Complexul
Chilia, semidec., et. 6/10, 52 mp, 1972,
Piata Chilia, vand 2 camere, amenajate

nou (instalatii noi, termopan, faianta, gre-
sie, parchet, usi interioare noi, clima, um),
liber, bucatarie mobilata+utilata nou, acte
complete, 58.500 {; (0744.636.660

office@dinamicimobiliare.ro 

666. Drumul Taberei- Tg Neamt- Bucla
Valea Ialomitei, semidec., et. 4/10, 50 mp,
1972, apt 2 camere stradal, bucla Valea

Ialomitei, 5 min Parc, metrou in fata blocu-
lui, RATB, scoala, liceu, piata, restau-

rante, vedere spre blvd Dr Taberei, contor-
izare separata, A/C, 51.999 {;
(0770.910.525/ 0770.910.525

adi_lupas@yahoo.com 

667. Drumul Taberei-Favorit, cf. 1/dec.,
etaj 3/4, balcon, zona super, neg., dec.,

et. 3/4, 50 mp, 1965,  54.000 {;
(0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

668. Drumul Tabrei, Valea Argesului,
dec., et. 2/10, 40 mp, 1975, Valea Argesu-
lui, dec., 2/10, 40 mp. utili, renovat - g, f,
p, t, um, ac, instalatii sanitare si electrice

schimbate, bucatare mobilata, viitoare sta-
tie de metrou, scoli, acc. credit, negocia-

bil, 43.500 {; (0732.188.812 

669. Drumul Valea Furcii apartament
dec., et. 1, 53 mp, 2017,  57.600 {;

(0760.654.547
georgec.concept@yahoo.com 

670. Emil Racovita, dec., et. 6/10, 55 mp,
1976, apropiere metrou, etaj 6/10, confort
1, dec., bloc reabilitat, mobilat utilat, 1 bal-
con, termopane, parchet, gresie, faianta,
izolatie termica exterior, acte in regula,

geam la baie, pret negociabil. 54.000 {;
(0761.938.277 

671. Eminescu, 58 mp, ap. 2 camere
renovat, modern, acte la zi, parter,

61.000 {; (0745.972.719 

672. Eroii Revolutiei, dec., et. 4/7, 48 mp,
1970, 2 camere, metrou, Eroii Revolutiei,
confort 1, dec., zona foarte buna, renovat
recent, instalatia sanitara schimbata, etaj

4/7, se vinde mobilat si utilat complet.
Comision 2%. Negociabil 52.500 {;

(0765.591.009 

673. Eroii Revolutiei, semidec., et.
parter/4, 60 mp, vand apartament 2

camere in zona Eroii Revolutiei la cateva
minute de statia de metrou.Semidec., 60
m3, camara, debara, logie, usa metalica,

gresie, faianta, parchet. 63.000 {;
(0737.180.129 

674. Eroii Revolutiei, apartament 2
camere, dec., et. 2/7, 48 mp, 1963, Eroii

Revolutiei, metrou, 2 camere dec., stradal,
renovat, acte, cadastru, intabulare.

53.000 {; (0725.510.003
silvia.anmari@gmail.com 

675. Eroii Revolutiei, finalizat, mutare
rapida, curte  et. parter/3, 46 mp, 2017,

Apartament, finalizat, curte-mutare rapida,
imobil situat in zona Eroii Revolutiei, Piata
Progresul.Direct dezvoltator. Comision 0,

68.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

676. Eroii Revolutiei, Serban Voda, Viilor
dec., et. 6/7, 45 mp, 1963, apartamentul
este situat pe Calea Serban Voda, langa
Metrou Eroii Revolutiei. 2 camere dec.,
fara imbunatatiri, et. 6/7, an constratuie

1063, fara balcon. Se accepta credit
45.000 {; (0729.842.974 

677. Ferdinand, semidec., et. 3/3, 50
mp, 2 camere semidec., 50 mp, centrala
de apartament, bloc reabilitat, fara risc

seismic. Acces usor la metrou (Iancului,
Obor) si transportul terestru. Zona cen-

trala linistita civilizata liber. Acte 47.168
{; (0767.138.049/ 0737.773.515 viori-

ca_pirleaimob@yahoo.com 

678. Ferdinand, Foisorul de Foc, dec.,
et. 6/8, 46 mp, Ferdinand Foisorul de Foc,
2 camere, cf. 1, dec., centrala proprie, cu
imbunatatiri, etaj 6/8, stradal, cadastru,

intabulare, merita vazut 45.000 {;
(0764.641.758/ 0722.912.924 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

679. Ferentari nr. 72, bl. 3 C, dec., et.
3/3, ap. 8, ap. 2 camere; (0733.573.407/

0733.591.049 

680. Ferentari, Alea Livezilor langa
parc, ap. 2 camere semidec., et. 3/4, 38
mp, 1973, Ferentari, Alea Livezilor linga
parc ap. 2 camere, conf. 2, supr. 38 mp.
Et. 3/4, semi-dec., zugravit, termopan,

curat, locuibil. Bloc construit in anul 1973,
scara curata, locatarii linistitii. Actele pre-

gatite. 25.000 {; (0720.386.081 

681. Floreasca Chopin, dec., et. 2/4, 42
mp, 1965, Floreasca Chopin, 2 camere cf.

1, imbunatatiri, cadastru, intabulare, 42
mp, merita vazut 68.000 {;

(0764.641.758/ 0722.912.924 cordial-
imobiliare@yahoo.com 

682. Floreasca, dec., et. 1/2, 43 mp,
1968, apartament cu 2 camere dec., zona

linistita, verde, Floreasca, etaj 1/2,
suprafata de 43 mp, bloc rusesc, boxa la
subsol, instalatii electrice sanitare schim-

bate, pret 86000 euro. 86.000 {;
(0725.591.444 

683. Floreasca, dec., et. 3/3, 48 mp,
1965, apartament renovat 2018. Ter-

mopan usa intrare metalica instalatie elec-
trica schimbata, instalatie sanitara si de
incalzire polipropilena usi interior Porta
Doors, parchet masiv, bucatarie utilata.
84.600 {; (0726.882.922 george-

tat38@gmail.com 

684. Floreasca, dec., et. 1/3, 61 mp,
Floreasca, G. Bizet, etaj1, apt.2

camere, circular, vedere mixta, 3
balcoane, camera de serviciu,

boxa, S 61,37 mp. Bucatarie mobi-
lata. Acte complete. Accept cred-

it; 95.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

685. Floreasca, dec., et. 1/3, 47 mp,
particular vand ap. 2 cam., cf. 1, reabilitat

termic, cu toate facilitatile, 76.500 {;
(0727.718.036 

686. Floreasca, dec., et. parter/2, 45
mp, 1959, proprietar Floreasca, hoch-

parter, doua camere, dec., refacut com-
plet instalatii, gresie, faianta, zugravit, usa
metalica, parchet lemn masiv, usi noi, ter-

mopan rama lemn, centrala termica
79.990 {; (0766.439.372 laurentiu.stin-

ga@gmail.com 

687. Floreasca, dec., et. demisol/2, 42
mp, 1960, str. Chopin, etaj inferior, boxa 8

mp, complet mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, geamuri

termopan, aer,. Centrala termica. 63.000
{; (0722.616.704

costyboghiu@yahoo.com 

688. Floreasca, et. 1/2, cu balcon, semi-
dec., et. 1/2, 45 mp, 1962, blocul reabilitat

termic, tamplarie PVC, centrala, balcon
inchis, vedere spatiul verde, posibilitate
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

MP, 1960, APARTAMENT REN-
OVAT RECENT, IMBUNATATIRI,
MOBILAT, UTILAT COMPLET,

CENTRALA TERMICA PROPRIE
+BOILER, LIBER DISPONIBIL
SI PTR. PRIMA INCHIRIERE.
59.500 {; (0733.060.155 

704. Gara de Nord, semidec., et. 8/9, 55
mp, 1962, metrou, apartament fara ame-
najari interioare, situat in bloc cu risc seis-
mic, liber, acte la zi, merita vazut, posibil

pentru investitie, 31.000 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

705. Gara de Nord, 2-3 minute de metrou
semidec., et. 7/8, 50 mp, 1968, semidec.,

50 mp, 1968 constructie bloc, reabilitat
termic, etaj 7/8, necesita renovare totala,
cadasru si intabulare, liber. 48.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com 

706. Gara de Nord, Dinicu Golescu,
semidec., et. 5/6, 50 mp, 1960, str. Fluviu-
lui, 2 cam. cf. 1 semidec., etaj 5, renovat
recent, toate inbunatatirile, aer condition-

at, liber, cadastru, fara bulina rosie,
incadarat risc seismic 2, cadastru pret fix

39.500 {; (0731.136.698/
0765.643.014 

707. Gara de Nord, etaj 3,fara risc seis-
mic, 2 camere, semidec., et. 3/6, 48 mp,
1963, va oferim spre vanzare un aparta-
ment aflat pe bulevardul G.Duca, intr-un

imobil fara risc seismic. Imobilul este
recent anvelopat si afla la 2 minute de sta-

tia de metrou, 51.500 {;
(0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

708. Ghencea, dec., et. 2/6, 52 mp,
2017, proprietar direct, comision 0%, loc
parcare gratuit, Cartierul Latin, Confort 1

sporit, Ratb 122, 485, 222, se acepta
toate tipurile de credit 39.500 {;

(0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

709. Ghencea, Bucuresti, apartament
spatios, semidec., et. 2/2, 84 mp, 2016,
apartament semidec. - spatios in, zona
Drumul Taberei, Ghencea, intr-un imobil
finalizat. Apartamentul are: hol; dormitor,

living+ bucatarie open space, baie, balcon
+ terasa spatioasa, 55.990 {;

(0720.134.876 

710. Ghencea, proprietar direct, dec., et.
1/6, 52 mp, 2017, un nou proiect, stradal,
cu apartamente dec.e, spatioase, in bloc

p+6, cu lift, bucatarii inchise, balcon,
mijloace transport la 2 minute (122, 485,

221) terminat 85%, 39.500 {;
(0765.420.123

evelin.residence@yahoo.com 

711. Ghencea, Sos. Alexandriei, dec.,
et. 3/4, 60 mp, 2017, bloc nou 2017,

proiect inedit, exclusivist, structura este
realizata din beton B400, otel beton si

caramida Porotherm (nu exista comparti-
mentari din rigips). Comision 0, dezvolta-

tor, 46.550 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

712. Gheorghe Ionescu (Sisesti)  et. 2/4,
2013, particular vand ap. 2 camere, mobi-
lat, ct, ac, lift, parcare proprie, 73.000 {;

(0763.132.783 

713. Gheorghe Petrascu nr. 10, semi-
dec., et. 2/10, 51 mp, proprietar, aparta-

ment 2 camere, 2/10, Ghe. Petrascu, tam-
plaria de PVC, gresie, faianta, usa metali-
ca, aer conditionat, balcon mare, parcare.

Mobila inclus in pret in cazul in care se
doreste. 60.000 {; (0724.388.467 

714. Giulesti semidec., et. 5/8, 48 mp,
1965, Giulesti, Flamanda, confort 1, semi-
dec., etaj 5/8, termopan, gresie, faianta,

parchet, acte in regula 46.500 {;
(0743.274.563 nina.toma@acorimobil-

iare.ro 

715. Giurgiului, semidec., et. 10/10, 38
mp, 1974, Drumul Gazarului, 2 camere,
confort 2, semidec., etaj 10/10, curat, cu
termopan, bloc reabilitat, terasa refacuta,

28.500 {; (0764.182.655 

716. Giurgiului, semidec., et. 4/4, 38
mp, 1976, DrumuL Gazarului, stradal, etaj
4/4, necesita renovare, scara curata, acc.
credit, pret minim, comision 0 % 35.900
{; (0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

717. Giurgiului, dec., et. 2/10, 48 mp,
1969, piata Progresul, 2 camere, confort
1, dec. etaj 1/10, cu imbunatatiri, liber,

toate actele 46.000 {; (0773.910.634 

718. Giurgiului, Aleea Podul Giurgiului,
semidec., et. 9/10, 39 mp, 1978, propri-

etar, Aleea Podul Giurgiului nr. 2, 2
camere, renovat acum, totul in aparta-
ment este absolut nou. Pret 35.000 {;

(0722.380.996 

719. Giurgiului, Alunisului, dec., 50 mp,
1965, in spatele Pietei Progresu, etaj 2,
termopan, parchet, mobilat, orientare
catre rasarit, pe mijloc, geam la baie,

48.500 {; (0745.067.409 

720. Giurgiului, Berceni, bloc 2018,
dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, Giurgiului, Eroii

Revolutiei, Progresul, 2 camere bloc
2018, S+P+3, lift, de la 56 la 70 mpu, pre-
turi de la 56.000 la 80.000 euro. Promotie
februarie, preturi speciale pentru avans

mai mare de 50% 56.000 {;
(0721.250.142/ 0720.444.444 

721. Giurgiului, Gazarului, dec., et.
4/10, 50 mp, 1974, Giurgiului, Gazarului,
Vigoniei 2 camere dec. confort 1 balcon
foarte curat toata instalatia sanitara si

electrica noua parchet in rest fara
imbunatatiri cadastru intabulare acc credit,

45.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

722. Giurgiului, Toporasi, Baciului,
semidec., et. 4/4, 39 mp, 1980, renovat

total, foarte curat, fara probleme cu terasa
refacuta total, spatios, scara civilizata,

contorizat separat, liber, confort 2 sporit,
zona verde, parcare, bucatarie spatioasa,

pret mic. 32.000 {; (0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 



801. Magheru- imobil fara risc seismic
semidec., et. 1/7, 48 mp, 1961, vedere

stradala, renovat integral inclusiv instalati-
ile schimbate, se vinde ca in poze, balcon,
pozitie foarte buna, pretabil locuit/ investi-

tie. Imobil fara risc seismic. 71.800 {;
(0731.015.099 

802. Magura Vulturului, sector 2, semi-
dec., et. 1/3, 74 mp, 2018, apartamente 2,
3 camere in mini-bloc nou, str. Magura Vul-

turilor, parcare inclusa in pretul aparta-
mentelor, 1600 euro/mp/util + parcare sub-

terana. 1.600 {; (0723.661.054
david.mihai2509@gmail.com 

803. Magurele, stradal, finisaje supe-
rioare, parcare, dec., et. 1/3, 57 mp, 2017,
Magurele, stradal, imobil nou ce dispune
de parcare inclusa, finisaje superioare,

bransat la utilitatile orasului: gaze, energie
electrica, canalizare si apa. Comparti-

mentare din caramida, 44.500 {;
(031.005.17.61/ 031.005.17.69 constan-

tin.s@star-construct.ro 

804. Maia Residence Baneasa, Sisesti,
Bucurestii Noi dec., et. 5/5, 68 mp, 2018, 2
camere la 5 min. de mers pe jos de metrou

Straulesti, s. construita 76.90 mp (65.87
mp utili ce includ balconul cu s. 8.22 mp),

cu bucataria inchisa, 69.050 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

805. Maica Domnului, Stefan cel Mare,
semidec., et. parter/2, 31 mp, 1987, propri-

etar 2 camere nu ma intereseaza agenti
imobiliari lucrez doar cu clieti direct,

26.000 {; (0768.321.547 

806. Margeanului, et. 2/4, 30 mp, 1972,
cf. 3, usa metalica, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala termica, acte, 29.000

{; (0724.224.333 

807. Margeanului, Petre Ispirescu, dec.,
et. 6/8, 53 mp, 1987, dec., 53 mp, 1987
constructie bloc, etaj 6/8, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, insta-

latie de gaze pentru centrala termica.
56.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 florexgrup@gmail.com 

808. Margeanului, Petre Ispirescu,
Sebastian dec., et. 4/10, 56 mp, 1987,
apartament 2 camere, vedere spate, s.
totala 56 mp. Se vinde utilat si complet

mobilat. Spatii depoz., balcon inchis. Direct
proprietar. Accept credit, 64.000 {;

(0733.093.817
nicolae.radu.2005@gmail.com 

809. Mariott la 3 minute, extravaganta si
avangardism, mini penthhouse, semidec.,

et. 9/9, 54 mp, 1986,  88.000 {;
(0729.495.006 simona.dinca@galaxyi-

mob.ro 

810. Matei Basarab, str. Traian, str.
Labirint, dec., et. parter/2, 60 mp, 1940, ap
in vila 2 cam., sect 3 va oferim la vanz un
ap 2 cam. situat la un parter- inalt in vila,

reabilitata termic si avand 2 gr sanitare si 3
boxe. 71.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

811. Matei Voievod, Mihai Bravu, Vatra
Luminoasa, semidec., et. 9/10, 56 mp,
1968, lux, vand apartament 2 camere

foarte spatios, modern, renovat in totalitate
recent, g. f. parchet, termopane, tamplarie
lemn interioara noua, instalatii electrice si

sanitare noi. Acte la zi; 65.000 {;
(0753.014.509 

812. Metalurgiei, et. 1/2, 91 mp, 2018,
vanzare 2 camere cu terasa de 40 mp,
contorizat individual, utilitati direct dez-
voltator, fara comision. Bloc de 2 etaje.

Acceptam credit ipotecar. Fara comision.
55.000 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

813. Metalurgiei, apartament in bloc
nou, finalizat, dec., et. 1/3, 53 mp, 2018,
Metalurgiei, Grand Arena, apartament

finalizat, dec.. Se preda la cheie, bransat la
toate utilitatile si contorizat individual.

Fiecare apartament dispune de centrala
termic. 0% comision, 49.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

814. Metalurgiei, Berceni, Mall Grand
Arena, Auchan, dec., et. 2/10, 55 mp,

2018, apartament 2 camere tip studio -
garsoniera dubla, dec., spatios, balcon
generos, situat la 5 minute de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Proiectul este

unul de lux cu finisaje premium 51.500 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

815. Metalurgiei, bloc nou finalizat,
Grand Arena, dec., et. 2/4, 47 mp, 2018,
Metalurgiei, Carrefour Grand Arena, bloc
nou, finalizat, apartamentul este finisat,

bransat la toate utilitatile, contorizat individ-
ual, dec.. Mutare rapida! 0% comision -

dezvoltator, 55.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

816. Metalurgiei, prima casa, dec., et.
1/3, 53 mp, 2017, dezvoltator, accept credit

Prima Casa, apartament dec., frumos
compartimentat, situat la etajul 1 din 3,

metalurgiei- Lidl; 49.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

817. Metalurgiei, prima casa, dec., et.
1/3, 53 mp, 2017, prima casa, apartament

2 camere, etaj 1, dec., bloc nou, regim inal-
time P+3, 49.000 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

818. Metrou 1 Decembrie 1918, mutare
rapida dec., et. 2/3, 48 mp, 2017, 2 cam

dec, mutare rapida, 2 cam dec, balcon 46
mp etj 2/3, 2017, centrala termica, parchet
gresie faianta obiecte sanitare noi. Loc de
parcare inclus in pret.53000 e 53.000 {;

(0721.389.312 

819. Metrou 1 Decembrie 1918, Titan,
Ozana, Pallady dec., et. 4/5, 49 mp, 2018,
high class, str Postasului 5, 2 camere, 11

minute metrou 1 Decembrie 1918Pret
cash, negociabil.Imobil nou 2018, in con-
structie, dec., finisaje de lux, predare la

cheie. 47.000 {; (0722.204.952 

820. Metrou 1 Decembrie 1918, Titan,
Ozana, Pallady dec., et. 3/5, 53 mp, 2018,
High Class, str. Postasului 5, 2 camere, 11

minute metrou 1 Decembrie 1918. Pret
cash, negociabil, imobil nou 2018, in con-
structie, dec., finisaje de lux, predare la

cheie, 50.900 {; (0722.204.952 

821. Metrou 1 Decembrie 1918, Titan,
Ozana, Pallady dec., et. 2/5, 52 mp, 2018,
Super pret la cash ap 2 camere, metrou 1

Decembrie, zona linistita, finisaje de lux, tot
ce aveti nevoie in proximitate. Preturi

extraordinar de mici. Comision 0, direct
dezvoltator, 49.300 {; (0722.204.952 

822. Metrou 1 Decembrie, proximitate 2
camere cash, dec., et. 3/5, 49 mp, 2018,

apartament 2 camere sector 3, in proximi-
tate metrou 1 Decembrie 1918. Oferta

cash predare la cheie. Comision 0% Direct
dezvoltator.Ansamblu de lux, pret foarte

bun 47.000 {; (0722.204.952 

823. Metrou Aparatorii Patriei, 2 camere,
finalizat, dec., et. 2/3, 45 mp, 2017, Apara-

torii Patriei, 2 camere, studio, bloc nou
2017, finalizat, mutare azi, 40 mp utili,bal-
con, centrala, finisaje peste medie, par-

care, ratb, magazine, gradinita, spa,
metrou la 950 m, proprietar 43.500 {;

(0731.305.574 

824. Metrou Berceni 100 metri, dec., et.
4/5, 59 mp, 2018, Prima Casa, apartament
2 camere, total dec., complet finisat, baie

echipata, ansamblu cu loc de joaca. Pretul
afisat este pentru plata cash. 44.550 {;

(0730.250.305 

825. Metrou Brancoveanu, Alunisului,
dec., et. 1/3, 53 mp, 2018, 2 camere, dec.,

etaj 1/3, suprafata 53 mpu, bloc nou,
caramida Porotherm, bucatarie inchisa,
centrala proprie, finisaje lux la alegere,

apropiere metrou, direct dezvoltator, comi-
sion 0%, 73.500 {; (0766.869.759/
0738.344.494 contact@flyresidence.ro 

826. Metrou Crangasi, apartament 2
cam, tip loft, dec., et. parter/10, 56 mp,

2017, comision 0, mutare imediata, aparta-
ment modern. Finisaje: gresie, faianta, par-

chet, centrala termica proprie, bucatarie
utilata, usa metalica blindata. Vecinatati:

Parc Crangasi, piata, metrou, ratb,
66.300 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

853. Mihai Bravu, Iancului, 2 camere in
bloc reabilitat semidec., et. 3, 58 mp, 1960,
54.900 {; (0746.481.045 catalin@catal-

inserbanescu.ro 

854. Mihai Bravu, Lidl, metrou, lux, dec.,
et. 2/4, 70 mp, 2017, 2 camere, 70 mp,

balcon mare, zona deosebita case-vile, 3
minute pana la metrou Mihai Bravu, dec,

se preda la cheie, centrala termica,
calorifere, instalatii noi, lift, finisaje supe-

rioare, acc. credit, 98.000 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

855. Mihai Bravu, metrou, dec., et. 3/9,
2018, apartament doua camere dec.

apropiere metrou, ansamblu residential
finalizat martie 2018. Constructie cadre de

beton si caramida porotherm, finisaje la
alegere, contorizat. Comision 0% 96.000

{; (0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

856. Mihai Bravu, metrou, dec., et. 4/9,
2016, apartament doua camere, spatios

situat in Ansambul Residential Mihai
Bravu, finalizare 2017, finisaje lux, parcare

subterana, incalzire prin pardoseala,
fatade ventilate, direct dezvoltator, 94.000

{; (0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

857. Mihai Bravu, metrou, 2 cam, 52 mp,
dec. dec., et. parter/6, 51 mp, 2017,

apartament 2 cam., dec., metrou Mihai
Bravu 5 min. Locuibil. Finisaje personal-

izate, centrala termica proprie, baile utilate.
Vecinatati: Parcul Tineretului, Auchan,

Ratb, Lidl. Comision 0, 70.980 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

858. Mihai Bravu, metrou, bloc finalizat,
dec., et. 5/5, 56 mp, 2017, 5 minute pana
la metrou, dec., finisat la cheie, finisaje
premium, centrala proprie cu calorifere,

poze reale, lift, blocul functional, cadastru
si intabulare, parcare subterana si suprat-

erana 78.500 {; (0723.190.414/
0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

859. Mihai Bravu, Tineretului dec., et. 2/9,
61 mp, 2017, Particular vand apartament 2
camere, constructie noua, fatada ventilata,
incalzire pardoseala, centrala termica indi-
viduala, finisajele la solicitarea clientului,

94.000 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

860. Mihai Bravu, Tineretului, dec., et. 3/9,
61 mp, 2017, apartamente noi ansambluri
rezidentiale Mihai Bravu, pentru mai multe

detalii nu ezitati sa ma contactati la
numarul de telefon 98.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

861. Mihai Bravu, Tineretului, dec., et. 2/4,
68 mp, 2017, imobil nou, 200 m metrou

Mihai Bravu, spatios, dec., bucatarie
inchisa de 10 mp, baie cu geam, dormitor
15 mp, living 28 mp.Apartamentul se vinde

finisat la cheie. 98.000 {;
(0737.000.035 

862. Mihai Bravu, Tineretului, Dristor, mall
Vitan, dec., et. 3/9, 61 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere Mihai Bravu, dec., spatios,
balcon generos, zona comerciala, vis a vis

de metrou Mihai Bravu situat la sosea.
Complex rezidential de lux cu incalzire prin
pardoseala. 94.000 {; (0736.362.117
daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

863. Mihai Bravu, Vitan, dec., et. 8/10, 55
mp, 1979, bloc reabilitat, stradal, renovat
recent, instalatia sanitara si cea electrica

schimbate, mobilat, utilat, totul nou, acte la
zi, 69.800 {; (0740.246.872/

0723.399.229 

864. Militari dec., et. 4/7, 42 mp, 2017,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finalizare 2017, finisaje incluse, baie utila-
ta, centrala termica, bucatarie separata.
Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,
RATB, acceptam credit, 37.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

865. Militari dec., et. 8/10, 58 mp, 1978,
Iuliu Maniu, 1 min. piata Veteranilor si

metrou Lujerului, stradal, balcon 6 m, toate
imbunatatirile, stradal, impecabil, acte, acc.

credit ipotecar 55.000 {;
(021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

866. Militari dec., et. 2/7, 2017, Resi-
dence constructie noua, finalizare 2017,

predare la cheie, fara taxa de mentenanta.
Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri de

parcare incluse, magazine, piscine, scoala,
gradinita. 50.400 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

867. Militari dec., et. 2/7, 56 mp, 2017,
Residence, in bloc nou, finalizare 2017, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine, etc. 50.400 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

868. Militari dec., et. parter/7, 55 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine, etc. 48.200
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

869. Militari (intre Gorjului si Veteranilor),
dec., 53 mp, 1982, apartament de vanzare

la etajul 8, confort 1, cu balcon, renovat
modern, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, etc.,
58.000 {; (0722.528.996 

870. Militari - Lujerului - 2 camere, comi-
sion 0%, dec., et. 2/5, 53 mp, 2018, 2

camere, dec., etaj 2/5, bloc 2018, pereti
din caramida, finisat la cheie, baie utilata,

centrala proprie, calorifere, prize, intrerupa-
toare, aproape de statia de metrou Lujeru-

lui, comision 0% 72.000 {;
(0742.400.300 

871. Militari Belsugului Viscolului dec., 50
mp, 2017, apartament in vila P+1+M la et.

1, constructie 2017 din caramida cu 2
apartamente pe et. cu deschidere la 2

strazi, curte interioara de trecere, aparta-
mentul are sp. de 50 mp, 49.900 {;

(0729.158.583 nicu_imob@yahoo.com 

872. Militari Iuliu Maniu semidec., et.
4/10, confort 2, termopan, parchet, usa
metalica, mobilat complet, utilat, liber,

cadastru, intabulare, 43.500 {;
(0720.592.299 

873. Militari Lujerului, Enjoy Residence,
dec., et. demisol, 52 mp, 2017, imobil locuit

2017, finisaje moderne, centrala proprie,
caramida + cadre beton armat, finisaje
complete, usa metalica, 3 min metrou,

acces Drumul Taberei, Crangasi, Groza-
vesti, Eroilor, Politehnica. 50.000 {;

(0721.522.411/ 0721.762.765 enjoyresi-
dence@gmail.com 

874. Militari metrou Pacii, Iuliu Maniu,
comision 0% dec., et. 6/6, 63 mp, 2017,
Militari - metrou Pacii, 2 camere, 63 mp,

dec., bucatarie inchisa, lift, imobil finalizat,
comision 0% 59.500 {; (0742.400.300 

875. Militari Residence dec., et. parter/7,
49 mp, 2017, apartament in bloc nou,

finalizare 2017, finisaje incluse, bransa-
mente, contorizari individuale, baie utilata,

CT. RATB, parcare, magazine, piscine,
42.875 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

876. Militari Residence dec., et. 1/7, 42
mp, 2017, apartament in bloc nou,

finalizare 2017, finisaje incluse, bransa-
mente, contorizari individuale, baie utilata,

CT. RATB, parcare, magazine, piscine,
37.800 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

877. Militari Residence dec., et. 1/6, 50
mp, 2018, Apartament modern, materiale
de calitate, locuri de parcare, aproape de

supermarketuri si centre comerciale,
piscine, sali de fitness, gradinite, restau-

rante, Statie Troleu in fata Blocului.
46.000 {; (0733.353.013 

749. Iancului, bloc 1982, Ghe. Stanescu
scoala semidec., et. 2/9, 57 mp, 1982,

46,57 mp, semidec., bucatarie mare patra-
ta hol imens, locuibil, balcon pe 2 camere,

curat parchet, termopan, scara curata,
intrare stradala vedere laterala. Acte la zi,

liber, apropiere metrou Iancului, Pante-
limon. 62.000 {; (0768.198.235 

750. Iancului, Gh Stanescu sc 46, semi-
dec., et. 2/10, 56 mp, 1981, ap 2 camere
semidec. cu bucatarie mare patrata hol

spatios, balcon pe 2 camere, interior curat
parchet termopan, scara curata, intrare
stradala vedere laterala. Acte efectuate

liber, 61.500 {; (0771.791.542 

751. Iancului, metrou bloc 1982, dec.,
etajul 5/8 dec., et. 5/8, 57 mp, 1982,

bucatarie mare patrata, hol imens, debar-
ale, finisaje superioare, gresie, faianta, par-
chet, usi noi, instaltii sanitare, electrice noi,

liber, apropiere, Parcul National, Vatra
Luminoasa, Obor, Avrig. 69.900 {;

(0768.198.235 www.excesimobiliare.ro 

752. Iancului, metrou, semidec., et. 5/8,
1965, Iancului, metrou, apartament 2

camere, confort 1, semidec., etaj 5, multi-
ple imbunatatiri, liber, cadastru, intabulare,
merita vazut. 59.000 {; (0722.912.924/

0764.641.758
cordialimobiliare@yahoo.com 

753. Iancului, metrou, semidec., et. 6/8,
65 mp, 1964, vanzare 2 camere Iancului
metrou, semidec., suprafata 65 mp, etajul
6, toate imbunatatirile, renovat total, mobi-
lat, utilat, totul de buna calitate, cadastru ,
intabulare, merita vazut, liber 74.900 {;
(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-

biliare.ro 

754. Iancului, Mihai Bravu 2 minute
metrou ), semidec., et. 6/9, 50 mp, aparta-
ment confort 1, semidec., fara imbunatatiri,
liber, bloc reabilitat, apartamentul este situ-
at la etajul 6/9, are o suprafata de 50 mp.
numai cash, 53.500 {; (021.231.23.18/

0731.144.159 

755. Iancului, Mihai Bravu,  et. 9/10, 56
mp, 1981, apartament foarte spatios la

doar 2 minute de metrou Iancului, renovat
integral cu finisaje de lux 2018, instalatii
electrice si sanitare schimbate, bloc din
1981, confort 1 sporit. Acte la zi 80.000
{; (0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

756. Iancului, Pantelimon, semidec., et.
2/10, 56 mp, 1980, 10 min de metrou, 2
camere, etaj 2/10, stradal cu vedere pe
spate, ctie 1980, geam la baie, necesita

renovare, liber, toate actele la zi. 61.500
{; (0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

757. Iancului, Pantelimon, Armenesc,
dec., et. 10/10, 54 mp, 1983, Pantelimon,
asemenea dec. liber se vinde mobilat, uti-
lat, apropiere scoli gradinite Mega Mall,

mall Varianta la 10 minute metrou Iancului.
59.500 {; (0727.424.131/

0765.404.303 

758. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
semidec., et. 2/10, 55 mp, 1980, 2 camere

semidec., et. 2/10, bloc din 1980. Fara
imbunatatiri. Toate actele la zi. Se accepta
si credit 62.500 {; (0770.437.577 agen-

tie1@mauwis.ro 

759. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 5/10, 48 mp, 1965, 5 minute
metrou, bloc reabilitat, liber, parchet,
faianta, gresie, termopan, usa metal,

vedere spate, pret negociabil, ideal locuit,
investitie, vecinatati. Mihai Bravu, Obor,
Maior Coravu, ova 104860. 58.500 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

760. Imobil, locuinta tip loft, design
superb dec., et. parter/8, 50 mp, 2017, si

practic apartament 2 camere cu scara inte-
rioara, suprafata utila 50 mp, in stilul loft,
finisat la indrumarea unui arhitect cu fin-

isaje de calitate superioara, oferind ambi-
entul placut si comod. Comision 0 60.400

{; (0764.665.766/ 0799.929.024
simona.b@star-construct.ro 

761. Ion Mihalache semidec., 48 mp,
1965, V? propunem spre vanzare un

apartament cu 2 camere, foarte aproape
de statia de metrou 1 Mai. Se accepta

plata cash, prin credit ipotecar sau prima
casa, 52.000 {; (0775.353.972 tecno-

casa1409@gmail.com 

762. Ion Mihalache, 2 camere, semidec.,
semidec., et. 3/7, 46 mp, 1964, et. 3/7 Ion

Mihalache 2 camere semidec.e bloc reabil-
itat, zugravit, geamuri termopan, reparti-

toare, balcon inchis, apartamentul cu
vedere pe spate, ideal investitie, usor neg.,

53.900 {; (0745.653.435
Daniel.65tehnocasa@gmail.com 

763. Ion Mihalache, renovat recent,
aproape metrou, semidec., et. 6/7, 44 mp,
1967, ap renovat, 5 minute de metrou 1

Mai. Bloc din 1967, anvelopat in 2014. SU
44 mp + balcon 4.5 mp. Luminos, linistit,

vedere pe spate. Semimobilat, semidotat,
usi interior noi, liber. Se accepta credit

55.900 {; (0726.103.446/
0722.314.025 anasta_75@yahoo.com 

764. Iuliu Maniu, Militari, 1 minut metrou
Pacii, dec., et. 1/11, 51 mp, 2018, 1 minut
de statia metrou Pacii, ap. cu 2 camere in
bloc nou, 51 mp utili, centrala proprie, baie
complet utilata, finisaje la alegere, contor-
izare individuala, exclus agentii, comision

0%, 63.500 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

765. Iuliu Maniu, Militari, 1 minut metrou
Pacii, dec., et. 4/11, 51 mp, 2018, la doar 1
minute de statia de metrou Pacii, 2 camere
in bloc nou, 51 mpu, centrala proprie, baie
complet utiliata, finisaje la alegere, contor-
izare individuala, solutii tehnice moderne,

exclus agentii. 63.500 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

766. Iuliu Maniu, Militari, metrou, Pacii
dec., et. 1/11, 57 mp, 2019, bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii,

ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 57 mpu, complet dec., etaj 1/11,

complet dec., 73.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

767. Iuliu Maniu, Piata Gorjului dec., et.
2/3, 53 mp, 2017, apartament, bloc nou la

numai 5 minute de metrou Gorjului.
Apartament este la etajul 2 si este finisat

complet, centrala termica proprie, ter-
mopan, parchet. Pretul include TVA si loc

parcare subteran 69.900 {;
(0720.263.563 

768. Jandarmeriei dec., et. 2/4, 69 mp,
2018, balcon suprafata 7.16 mp; suprafata
construita 69.55 mp; suprafata utila 58.35
mp; incalzire pardoseala; centrala individu-

ala prin pardoseala; usi intrare metalice
blindate Italia; usi interior Italia 117.000

{; (0724.745.987 

769. Jandarmeriei, dec., et. 3/4, 69 mp,
2018, apartament in imobil S+P+3+4

retras; suprafata utila 58.35 mp; suprafata
construita 69.55 mp; supratafa balcon 7.16

mp; loc de parcare contracost subteran
sau suprateran; incalzire pardoseala

117.000 {; (0724.745.987 

770. Jandarmeriei, dec., et. 1/4, 57 mp,
2018, apartament suprafata construita

57.20 mp, suprafata utila 47.31 mp,
suprafata logie 1.97 mp, posibilitatea de

achizitionare prin orice tip de credit. Sistem
de paza cu bariera si acces controlat.

(0724.745.987 

771. Jandarmeriei, dec., et. 2/4, 57 mp,
2018, apartament suprafata construita

57.20 mp; suprafata utila 47.31 mp;
suprafata logie 1.97 mp; Posibilitatea de
achizitionare prin orice tip de credit; cen-

trala individuala prin condensare
(0724.745.987 

772. Jandarmeriei, dec., et. parter/4, 69
mp, 2018, apartament suprafata construita
69.45 mp, supratata utila 58.85 mp situat
in imobil S+P+3+4 retras, incalzire par-

doseala, loc parcare,promotie, ultimele 4
apartamente cu 1.400 euro/mp construit

111.120 {; (0724.745.987 

773. Jandarmeriei, dec., et. 3/4, 67 mp,
2018, suprafata construita 67.45 mp,

suprafata utila 55.26 mp, suprafata balcon
7.61 mp, achizitionare prin orice tip de

credit, usi exterior metalice blindate, usi
interior Italia, incalzire pardoseala,

114.000 {; (0724.745.987 
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774. Jean Steriadi, metrou 1 Decembrie,
semidec., et. 6/10, 54 mp, 1972, chiar pe

Ciucea, stradal, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, 55.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

775. Jiului, Pod Constanta,  et. 5/5, 53
mp, 2012, proprietar vand 2 camere, mobi-
lat/ utilat lux, 64.000 {; (0737.384.124 

776. Kogalniceanu, Plevnei, ideal
investitie, vanzare apartament modern,

semidec., et. 4/6, 40 mp, 1959,  79.000
{; (0737.613.004

george.dimitriu@galaxyimob.ro 

777. Kogalniceanu, statuie, semidec.,
et. 4, 56 mp, 1960,  68.000 {;

(0751.163.727 paulalungu.confort-
plus@gmail.com 

778. Lacul Morii, Novum, Militari, dec., et.
3/10, 56 mp, 2017, vedere superba spre
lacul Morii. Constructie solida. Finisaje de
calitate superioara (Saloni, Roca, Pinum,

Immergas). Dezvoltator 51.900 {;
(0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

779. Lacul Tei semidec., et. parter/10, 42
mp, 1978, Ap. 2 cam. unic, superb, reno-
vat, februarie 2018, finisaje de lux, bloc

reabilitat, p/10, totul nou, instalatii electrice
si sanitare noi. Parc Tei la 50 m, vedere

spate, liniste, 48.999 {; (0729.286.655 

780. Lacul Tei, dec., et. 2/8, 51 mp, 1984,
strada Alexandru cel Bun, apartament 2
camere, dec., imbunatatiri, anvelopat ter-

mic, etaj 2 din 8, bloc din anul 1984,
apropiere metrou, parcuri, Veranda mall,

direct proprietar, fara comision cumparator.
65.000 {; (0730.006.495/

0727.706.366 

781. Lacul Tei, semidec., et. 5/9, 54 mp,
1969, urgent, apartament de vanzare cu 2

camere in Parcul Circului. 75.000 {;
(+37379891919/ +37369791919

rodica.pascal@gmail.com 

782. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
dec., et. 5/10, 40 mp, 1975, ap 2 camere

dec. etaj 5/10, amenajat cu toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat utilat. Acte la zi, eliberabil

imediat. Bloc reabilitat. 46.500 {;
(0771.791.542 

783. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Parcul Tei, semidec., et. 5/10, 40 mp,

1977, Teiul Doamnei stradal, metrou Obor
la 15 min., cf. 2, bloc monolit, vedere
deschisa, baie cu fereastra, bucatarie

patrata, pe mijloc, 2 lifturi, orientare S-V,
scara curata, imb, gresie, faianta, ter-

mopan, ideal locuit/ investitie 45.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

784. Lacul Tei, Parcul Circului, dec., et. 4,
46 mp, 1960, Aleea Circului, etaj 3/4 bloc
reabilitat termic. Este amenajat g, f, p t.

pozitie excelenta, vedere spre parc. Dis-
tanta pana la metrou este de 3 minute.

Acte ok. Sunati acum, merita vazut,
69.500 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

785. Lacul Tei, Parcul Circului, Stefan cel
Mare metrou dec., et. 3/4, 50 mp, 1965,

etajul 3/4, dec., spatios, amenajat, gresie
faianta parchet termopan,zona verde, liber,

acte la zi, apropiere parc, piata, metrou,
Stefan cel Mare, Polona, Floreasca, Barbu
Vacarescu. 69.000 {; (0755.075.910 

786. Lacul Tei, Parcul Tei, Facultate de
Constructii, dec., et. 8/10, 39 mp, 1976,
confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, renovat recent,
totul nou, cadastru, intab., acc. credit;

41.500 {; (0724.336.834 

787. Lacul Tei, Teiul Doamnei, semi-
stradal, semidec., et. 3/10, 42 mp, 1978,

langa Facultatea de constructii, langa parc,
Lukoil, bloc fara risc seismic, reabilitat ter-

mic, usa metalica, cadastru, intabulare,
accept credit, ap. poate fi liber imediat,

44.900 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

788. Lidl, Maicute, Oltenitei dec., et. 1/2,
46 mp, 2017, direct dezvoltator, ap 2 cam.,

dec., finisaje de lux, toate utilitatile, cen-
trala termica pe gaz, aproape metrou ,

vedere mixta, bloc din caramida, izolatie
de 10 cm, balcon posibilitate inchidere.

38.500 {; (0749.122.233/
0728.406.982 

789. Luica stradal, se accepta Prima
Casa,  et. 10/10, 36 mp, 1974, Luica
apartament semidec. cu 2 camere si

bucatarie separata - se accepta credit
prima casa. Apartamentul este situat la et

10 / 10 intr-un bloc construit in 1974.
terasa a fost refacuta in 2016. 37.000 {;

(0733.670.178 laurentiu@star-
construct.ro 

790. Luica, bd Brancoveanu, Resita, dec.,
et. parter/10, 54 mp, 1980, ID 3844, Luica

2 camere, dec., suprafata 54 mp, etajul
parter din 10, an c-tie 1980.Are

imbunatatiri moderne, centrala proprie,
boxa, izolatie termica, loc de parcare platit.

Accepta credit. 57.000 {;
(0729.842.974 

791. Luica, Berceni, zona case-vile, etaj
intermediar dec., et. 2/4, 47 mp, 2018,

Direct dezvoltator, Luica - Berceni, imobil in
curs de constructie, etaj 2, 47 mp,

bucatarie open-space, dec., statie Ratb la
1 minut distanta, loc de parcare inclus.

Comision 0, 43.000 {; (0725.597.221/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

792. Luica, stradal, 30 metri RATB, dec.,
et. parter/4, 47 mp, 2017, Giurgiului, Piata

Resita, imobil nou, lift silentios, parcare
subterana, contorizare individuala, costruc-
tie din caramida, finisaje la alegere. Accep-

tam orice tip de credit, 46.000 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

793. Luica, stradal, imobil nou, 30 metri
RATB, dec., et. parter/6, 46 mp, 2017,
Giurgiului, Piata Resita, imobil nou, lift

silentios, parcare subterana, contorizare
individuala, costructie din caramida cu izo-

latie din polistiren de 10 cm, finisaje la
alegere, 45.500 {; (0736.380.187/
0799.929.024 constantin.s@star-con-

struct.ro 

794. Luica, Stradal, Penny, RATB 1
minut, dec., et. parter/4, 55 mp, 2018,

Luica, Penny, Ratb 1 minut, apartament in
bloc nou, finalizat, la cheie, centrala termi-
ca, contorizare individuala, toate utilitatile,
compartimentare caramida. Comision 0%.
Dezvoltator, 54.600 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

795. Luica, zona linistita, dec., et. 3/4, 51
mp, 2018, Direct dezvoltator, apartament
de 2 camere in zona Luica - Berceni, bloc

in constructie, se vinde complet finisat, gre-
sie, faianta, parchet, centrala. Pret fara

TVA, 43.145 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

796. Lujerului stradal, apartament 2
camere semidec., et. 11/11, 50 mp, 1976,

58.500 {; (031.005.08.90
daniel@danieldobre.ro 

797. Lujerului, 2 camere, 4 min metrou
dec., et. 9/10, 36 mp, 1974,  42.500 {;
(0728.220.234 marinel.apostu@activi-

mob.ro 

798. Lujerului, Cora, acces 5 minute
metrou, semidec., et. parter/10, 54 mp,

1980, apartament situat intr-un imobil din
1980, la parter, cu balcon, geam la grupul
sanitar, structura semidec.a, suprafata de

54 mp. 61.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

799. Magheru metrou semidec., et. 5/8,
49 mp, 1958, Piata Romana, 5/8, vedere
fata, renovat, doua lifturi, piata, scoala,

mijloace transport, pretabil birouri, liber, aer
conditionat, 85.000 {; (0726.108.116

catalin.gorin@gmail.com 

800. Magheru, Piata Romana, Blocul
Eva- Mega Image, dec., et. 3/10, 50 mp,

1968, apartament superb, excelenta
investitie, dec., acces stradal, vedere

stradala, 3 minute de metrou, 2 minute de
Ateneu, 10 minute de Cismigiu, bloc solid,
liber, toate actele, credit sau cash, 67.000

{; (0742.078.877 

723. Giurgiului, zona linistita, acces facil
RATB  et. 2/4, 48 mp, 2017, Apartament cu
2 camere, etaj intermediar, Giurgiului, zona

linistita 42.350 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

724. Gorjului, 2 camere dec., constr.
noua, dec., et. 3/4, 64 mp, 2018, supero-

ferta, 8 min metrou, luminos, spatios, com-
partimentare foarte buna, centrala termica,

tamplarie PVC, baie cu geam utilata la
alegere, debara, vestibul spatios la intrarea

in apartament, 60.000 {;
(0732.188.812

adela.istrate.maximo@gmail.com 

725. Gorjului, 2 camere dec., constr.
noua, superoferta dec., et. 3/4, 68 mp,
2018, 8 min metrou Gorjului, etajul1/4,

foarte spatios, luminos, compartimentare
ideala, vestibul mare, baie cu geam (supr 6
mp), finisaje la alegere, pozitie SV, centrala

termica cel mai bun pret pe mp. 65.000
{; (0732.188.812 adela.istrate.maxi-

mo@gmail.com 

726. Gorjului, 2 camere, constr.2018,
superoferta dec., et. parter/4, 58 mp, 2018,
8 min metrou, luminos, spatios, comparti-

mentare foarte buna, centrala termica,
tamplarie PVC, baie cu geam utilata la

alegere, debara, vestibul spatios la intrarea
in apartament, 60.000 {;

(0732.188.812
adela.istrate.maximo@gmail.com 

727. Gorjului, langa metrou, 2 camere,
constr 2018 semidec., et. 1/5, 2018, 2

camere, luminos, spatios, balcon, centrala
termica, constructie noua, finisaje la

alegere, baie utilata, compartimentare cu
caramida, lift, ideal investitecomision 0%,

70.000 {; (0732.188.812
adela.istrate.maximo@gmail.com 

728. Gorjului, Militari, ap. 2 camere,
stradal, dec., 63 mp, 2017, proprietar, dec.,

confort 1, s. 63 mp utili, balcon, et. 1,
disponibil doar un apartament si la et. 5
disponibile 2 apart), la gama de lux, 2

minute metrou, Ratb, piata. Pret negocia-
bil. 72.000 {; (0723.561.300 

729. Greenfield Rubin dec., et. parter/3,
63 mp, 2008, Apartament 2 camere, dec.,
p/3, zona Greenfield -Rubin, Baneasa. Fin-
isaje noi, apartamentul nu a fost niciodata
locuit, anul constructiei 2008. Pret 75.000

euro incl. loc parcare, 75.000 {;
(0721.072.825

arh_dumitrescu@yahoo.com 

730. Grigorescu metrou, semidec., et.
8/10, 52 mp, 1970, Camil Ressu, confort 1,

semidec., bloc reabilitat termic, 2 lifturi,
liber, renovat recent, parchet, termopa, usa

metalica, geam la baie, situat la 5 min
metrou si parc. 58.000 {;

(0732.135.471 

731. Grigorescu, semidec., et. 1/3, 55
mp, 2018, imobil nou, parcare inclusa in

pret, direct dezvoltator, accept credit ban-
car/ ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,

finalizare 2018, tva 5% inclus, comision 0,
62.500 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

732. Grigorescu, Titan, Trapezului, semi-
dec., 67 mp, 2017, imobil nou,

ds+p+3e+m, modern, direct dezvoltator,
accept credit bancar/ipotecar, finalizare

2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, 55.900 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
http://www.vbi.ro 

733. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
44 mp, 2017, imobil nou, ds+p+3e+m,

modern, direct dezv., accept credit bancar/
ipotecar, finalizare 2017, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop., geam

Tripan, 37.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

734. Grivita intersectie cu Ion Mihalache,
dec., et. parter/3, 51 mp, 2007, 3 minute

metrou 1 Mai, parter inalt cu balcon, curte
interioara a apartamentului de 32 mp, zona

de case, liniste, parchet, termopan, cen-
trala termica proprie, negociabil.

(0724.278.376 

735. Grozavesti, Carrefour, dec., et.
parter/10, 2015, metrou la 3 minute, fin-
isaje de calitate superioara, ct, balcon

mare, inchis, dressing, alarma, mobilat si
utilat full, bucatarie complet dotata 91.500

{; (0731.144.156 

736. Grozavesti, metrou, 2 camere 2013
dec., et. 4/4, 65 mp, 2013, imobil de 4
etaje, suprafata construita 65 mp et 4,

dec., 52 mp suprafata utila, centrala pro-
prie, lift, video interfon, imobil cu 2 aparta-

mente pe palier, 85.000 {;
(0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

737. Hala Traian, Calea Calarasilor,
apartament cochet dec., et. demisol/4, 42

mp, 1940, proprietar vand-apartament
doua camere dec., zona Hala Traian, stra-
da Pr.Mihail Georgescu nr.6, zona curata,
linistita, Piata Unirii mers 15 min renovat

recent integral. Toate actele la zi. 41.800
{; (0758.340.347 

738. Herastrau, Danielopolu,  et.
parter/5, 82 mp, 2005, foarte spatios, lumi-
nos, langa Le Club, mobilat, centrala pro-

prie, paza, loc parcare, proprietar;
192.000 {; (0720.101.423 

739. Hunedoara, dec., 43 mp, 1982, fin-
isaje: gresie, faianta, geam termopan, et: 1

15.000 {; (021.406.91.09 

740. Iancului dec., et. parter/10, 54
mp, Iancului, str. Cristescu Dima,
ap. 2 camere, dec., p/10, fara bal-
con, vedere spate, 54 mp, g, p, f, t,
ac. Bloc reabilitat termic. Accept

credit de orice fel, 65.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

741. Iancului 3 minute metrou, dec., et.
parter/8, 62 mp, 1980, parter cu balcon,
bloc din 1980, retras de la strada, dec.,
amenajat modern, mobilat, liber, ideal

locuit, investitie, merita vazut, vecinatati
Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, Obor, OVA

115006 73.000 {; (0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

742. Iancului metrou,  et. 9/10, 56 mp,
1981, apartament foarte spatios la 2
minute metrou, renovat integral 2018

(inclusiv instalatii sanitare si electrice) cu
finisaje de lux, bloc din 1981. Faianta, gre-
sie, parchet, proaspat renovat. 80.000 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

743. Iancului metrou, dec., et. 7/10, 54
mp, 1982, chiar pe Ferdinand intersectie
cu Mihai Bravu, cf. 1, dec., complet reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, usi schimbate, liber, toate

actele, 71.000 {; (0732.135.471 

744. Iancului metrou, semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1985, vanzare 2 camere
cf. 1 semidec., parter/10 bloc 1985, reabili-
tat termic, cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac,

cu cadastru si intabulare, 63.000 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

745. Iancului, semidec., et. 3/5, 64 mp,
2018, apartament 2 camere metrou, direct

dezvoltator, comision 0, 84.900 {;
(0731.510.845 liviu.popa@zonadesud.ro 

746. Iancului, et. 8/10, 56 mp, 1981,
apartament foarte spatios, confort 1 sporit,
bloc 1981, izolat termic, renovat integral
2017, 8 minute metrou Iancului. Se vinde

mobilat si utilat. Toate actele la zi; 64.000
{; (0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

747. Iancului, dec., et. 7/10, 54 mp,
1982, metrou, chiar pe Ferdinand intersec-
tie cu Mihai Bravu, cf. 1, dec., complet ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, usi schimbate, liber, toate

actele, 71.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

748. Iancului, 2 min metrou dec., et.
parter/10, 56 mp, 1984, iancului, Avrig,

dec., 56 mp, cf 1 sporit, parter, balcon, ren-
ovat, se vinde mobilat si utilat, gresie,

faianta, termopan, ideal birou/ firma sau
locuit, foarte spatios, merita vazut 72.500

{; (0730.156.325 redalertimobil-
iare2004@yahoo.com 

878. Militari Residence dec., et. 1/3, 53
mp, 2017, constructie din beton si carami-
da, p+3, geamuri termopan, finisaje mod-
erne incluse, gresie faianta, parchet, cen-
trala termica, zona linistita. Zona cu acces
transport in comun, statie troleu la 2 min.,

43.000 {; (0733.353.013 

879. Militari Residence dec., et. 1/7, 42
mp, 2018, Militari, bloc nou, finalizare

2018, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscina 35.700 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

880. Militari Residence, dec., et. 1/7, 57
mp, 2017, 2 camere in bloc nou, predare

mai 2017, la cheie, fara taxa de mentenan-
ta, acceptam credit. Parcare, toate actele,
parcuri, scoala+ gradinita, RATB, 51.300
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

881. Militari Residence, dec., et. 5/7, 56
mp, 2017, 2 camere, balcon inchis, bloc cu
predare 2017, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 50.400 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

882. Militari Residence, dec., et. 2/7, 54
mp, 2017, 2 camere, balcon inchis, bloc cu
predare 2017, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 47.250 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

883. Militari Residence, dec., et. 5/7, 60
mp, 2017, 2 camere, balcon inchis, bloc cu
predare august 2017, finisate complet cu
gresie, faianta, parchet, la alegere, usa
metalica, centrala termica, 54.000 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

884. Militari Residence, dec., et. 3/7, 58
mp, 2017, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tripan

Veka, centrala termica, 49.300 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

885. Militari Residence, dec., et. 2/6, 58
mp, 2017, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tripan

Veka, centrala termica, 52.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

886. Militari Residence, dec., et. 3/7, 58
mp, 2017, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tripan

Veka, centrala termica, 52.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

887. Militari Residence, dec., et. 1/2, 53
mp, 2017, ap 2 camere zona militari Resi-

dence foarte aproape de autobuz 178,
zona linistita , bl cu 2 etaje si 6 ap. un loc
de parcare inclus in pretul apartamentului,

cheltuieli foarte mici cu intretinerea,
46.100 {; (0765.444.371/

0765.444.371 

888. Militari Residence, dec., et. parter/2,
36 mp, 2017, ap. 2 camere, zona Militari

Residence foarte aproape de autobuz 178,
zona linistita, bl. cu 2 etaje si 6 ap. un loc
de parcare inclus in pretul apartamentului,

cheltuieli foarte mici cu intretinerea,
31.900 {; (0765.444.371/

0765.444.371 

889. Militari Residence,  apartamente 2
camere bloc nou, suprafete de 45 mp, 51
mp, 55 mp, 61 mp, reducere 50 euro la

plata cash X mp. 40.500 {;
(0723.685.471 

890. Militari Residence,  apartamente 2
camere, 39 mp, 47 mp, 54 mp, 58 mp, eta-
jele: parter, 1, 4 si 5 din 8 etaje. Finalizare

2018, 900 Euro/mp; (0799.999.970 

891. Militari Residence, dec., 57 mp,
2017, confort 1, finisat complet (gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala), con-
torizat complet, legat la toate utilitatile ora-

sului, 51.300 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-

residence.ro www.militari-residence.ro 

892. Militari Residence, dec., et. 2/7,
2017, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 37.800 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

893. Militari Residence, semidec., et. 6/6,
38 mp, 2017, in complex, vanzare aparta-
ment 2 camere (garsoniera dubla) mobilat
nou, finisaje de calitate, parchet, gresie,
faianta, termopan, centrala termica, etaj

6/6+pod, suprafata 38,20 mp, constructie
2017. 39.900 {; (0724.590.266 stelu-

ta.sterpu@eurocityestate.ro 

894. Militari Residence, semidec., et. 8/8,
40 mp, 2016, Militari Residence, 8/8, dec.,

mobilat si utilat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica,centrala

termica, totul nou, acte, 35.500 {;
(0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

895. Militari Residence, dec., et. 2/7,
2017, Militari Residence, ap. 2 cam, dec,

54 mpu, finisaje la alegere, gresie, faianta,
parchet, balcon inchis, finalizare 2017,

48.600 {; (0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

896. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. parter/7, 47 mp, 2018, constructie

noua, finalizare august 2018, predare la
cheie, fara taxa de mentenanta. Ansamblu

rezidential cu parcuri, locuri de parcare
incluse, magazine, piscine, scoala, gradini-

ta, 38.775 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

897. Militari Rezervelor dezvoltator, dec.,
et. 1/6, 50 mp, 2017, apartamente 2

camere dec.e, 50-54 mp, compuse din liv-
ing, dormitor, bucatarie separata, baie

echipata, balcon, finisaje la alegere, utili-
tati, canalizare, parcare, ratb, lift. Finalizare

martie 42.000 {; (0756.230.947 rez-
ervelor57@yahoo.com 

898. Militari Veteranilor, dec., et. 5/8, 52
mp, 1980, apartament 2 camere dec., 5/8,
la 3 min. de Piata Veteranilor si 5 min. de

Piata Gorjului, 52 mp, termopan ferestre si
balcon, usa metalica, necesita renovare,
pozitie deosebita, pret neg., 61.000 {;

(0701.069.806 

899. Militari, dec., et. 4/7, 52 mp, 2017,
ansamblu rezidential zona Militari Rez-
ervelor, finalizare august 2016, apart. 2
camere, finisat, suprafata 52.36 metri
patrati, 46.000 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

900. Militari, dec., et. 1/3, 51 mp, 2017,
ap 29 cu 2 camere, et 1, toate utilitatile, loc
de parcare, finisaje 2018, cu 51 mp utili pe
str 1 Decembrie 1918, la 5 minute de Lidl

Uverturii, 53.000 {; (0729.266.660
homesteadimobiliare@gmail.com 

901. Militari, dec., et. 3/4, 60 mp, 1992,
ap. 2 camere dec., confort 1, et. 3/4, an

constr. 1992, centrala termica, usa metali-
ca, gresie faianta, parchet, termopan, 2 ac,

loc de parcare ADP in fata blocului,
bucataria pe balcon 64.000 {;

(0720.861.906 

902. Militari, dec., 51 mp, 2017, aparta-
ment la oferta, finalizat la cheie, finisaje de

calitate, contorizari individuale, Mega
Image, zona inverzita, 200 m statie RATB,

41.000 {; (0723.500.717
contact@amadeoresidence.ro

www.amadeoresidence.ro 

903. Militari, semidec., et. parter/4, 48
mp, Apusului, etaj parter/4, cu balcon, bloc

reabilitat, suprafata 48.13 mp, bloc din
1980, confort 1/sd, cadastru, rog seriozi-
tate. 48.000 {; (0728.005.657 casavi-

formary007@yahoo.com 

4

827. Metrou Crangasi, loft, 2 cam., 54 mp
utili, semidec., et. parter/10, 54 mp, 2017,
comision 0, vanzare rapida, mutare imedi-
ata. Finisaje moderne: gresie, faianta, par-
chet, centrala termica proprie, usa metalica

blindata. Vecinatati: parc Crangasi si 9
mai, piata, metrou, Ratb, 62.900 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

828. Metrou Crangasi, plata rapida, 2
cam tip loft, semidec., et. parter/10, 2018,
comision 0, vanzare rapida, mutare imedi-
ata. Finisaje moderne: gresie, faianta, par-
chet, centrala termica proprie, usa metalica

blindata. Vecinatati: parc Crangasi si 9
mai, piata, metrou, Ratb. 57.050 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

829. Metrou Dimitrie Leonida  et. 1/5, 59
mp, 2018, apartament 2 camere, nou, bal-
con, finisaje incluse. TVA 5% inclus in pret.

Accept credit, comision 0% direct de la
dezvoltator, 44.500 {; (0723.535.968 

830. Metrou Dimitrie Leonida 2 cam,
curte 51 mp dec., et. parter/3, 2018, Rezi-

dential. Compartimentare impecabila,
amplasament excelent. Finisaje de lux:
gresie, parchet, faianta, centrala termica

proprie, usa metalica exterior si lemn interi-
or. Vecinatati: metrou (6 min), 49.500 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

831. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
1/3, 38 mp, 2018, 2 camere tip studio la

pret de garsoniera la 6 minute de metrou.
Pretul include finisaje, obiecte sanitare in
baie si bransamentele la utilitati. Pret pen-

tru plata cash. Contact dezvoltator.
36.500 {; (0722.652.640

diana.berinde@premierimobiliare.ro 

832. Metrou Dimitrie Leonida, bloc nou
dec., et. 2/3, 57 mp, 2017, direct dezvolta-
tor, apartament de 2 camere langa metrou

D. Leonida, dec., etaj 1, 57 mp, bloc in
constructie, gresie, faianta, parchet, cen-
trala, obiecte sanitare. Pretul nu contine

TVA 54.800 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

833. Metrou Dimitrie Leonida, mobilat si
utilat lux, dec., et. 1/4, 50 mp, 2015, bloc
nou 2015, toate utilitatile functionabile si
racordate pe reteaua orasului. Distanta

pana la metrou 3 min. mobilat si utilat lux,
2 locuri parcare in proprietate. Fara comi-

sion 65.000 {; (0764.180.052/
0723.509.708 office@nemarimobiliare.ro 

834. Metrou Dimitrie Leonida, rezidential,
comision 0 dec., et. 1/3, 50 mp, 2018,

compartimentare impecabila, amplasa-
ment excelent. Finisaje de lux: gresie, par-
chet, faianta, centrala termica proprie, usa

metalica exterior si lemn interior. Veci-
natati: metrou (6 min). 49.500 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

835. Metrou Dimitrie Leonida- 43.700
euro, dec., et. 2/5, 60 mp, 2018, aparta-

ment dec., bucatarie inchisa, balcon mare,
contorizat individual si bransat la toate utili-
tatile. Pentru plata prin credit ipotecar, pre-

tul e 46.900 euro. Finalizare: noiembrie
2018; 43.700 {; (0724.548.052 

836. Metrou Dristor, dec., et. 2/5, 55 mp,
2017, direct dezvoltator, apartament de 2

camere in bloc nou in zona metrou Dristor,
doua balcoane, lift, finisaje de foarte buna
calitate, pretul nu include TVA. Comision 0.

73.830 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

837. Metrou Leonida, dec., et. 1/2, 55
mp, 2017, apartament 2 camere, complet
dec., 55 mp, spatios, bine compartimentat,
luminos, cu bucatarie mare, inchisa, etaj 1,
terasa, aproape RATB si metrou. Accept

plata cash/ ipotecar 48.500 {;
(0728.406.982/ 0749.122.233 

838. Metrou Pacii la 1 minut, Iuliu Maniu,
Militari dec., et. 2/11, 51 mp, 2018, La doar
1 minut de statia de metrou Pacii, aparta-

ment cu 2 camere in bloc nou, situat la eta-
jul 2/11, 51 mp utili, centrala proprie, baie
complet utiliata, finisaje la alegere, solutii

tehnice moderne, 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

839. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 55 mp, 2019, 2 camere dec. 55 mp,
etaj 2/11, complet finisat la alegere, cen-
trala termica de apartament, contorizari

individuale, pret 71.500 euro - TVA inclus
71.500 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

840. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 60 mp, 2019, bloc nou situat la 200
de metri de statia de metrou Pacii ofera

spre vanzare apartament cu 2 camere 60
mpu, etaj 2 din 11,c omplet dec.-pret
76.500 euro. Comison la achizaitie 0,

76.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

841. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 53 mp, 2017, Rotar Park Residence,
ofera spre vanzare apartamente cu 2 si 3
camere complet finisate la cheie situate in

imobil nou D+P+11E, constructie 2017-
2018. 58.900 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

842. Metrou Pacii-Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 60 mp, 2019, bloc nou situat la 200
de metri de statia de metrou Pacii ofera
spre vanzare apartament cu 2 camere,

76.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

843. Metrou, vanzare rapida, Plata inte-
grala, 2 cam. semidec., et. parter/10, 56
mp, 2018, comision 0, vanzare rapida,

mutare imediata. Finisaje moderne: gresie,
faianta, parchet, centrala termica proprie,

usa metalica blindata. Vecinatati: parc
Crangasi si 9 mai, piata, metrou, Ratb,

62.650 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

844. Mihai Bravu dec., et. 4/10, 73 mp,
2017, apartament 2 camere lux (disponibil-
itate variata) situat vis-a-vis de statia Mihai

Bravu, ansamblu rezidential nou, cu
finalizare in martie 2018, comision 0%,

direct dezvoltator 96.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

845. Mihai Bravu  et. 1/9, 74 mp, 2018,
Un ansamblu de locuinte de top, Mihai

Bravu 2 camere (vizavi de statia de
metrou), constructie noua, 104.000 {;

(0732.457.065/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

846. Mihai Bravu, dec., et. 10/10, 54 mp,
1975, 3 min. metrou Muncii, cf. 1, dec.,

liber, fara imbunatatiri, acte in curs, bloc in
curs de reabilitare, 58.000 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

847. Mihai Bravu, dec., et. 3/9, 70 mp,
2017, apartament de 2 camere lux,

incalzire in pardoseala, fatada ventilata,
constructie cadre beton+fatada ventilata,
finisaje incluse, comision 0, 94.000 {;

(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

848. Mihai Bravu, dec., et. 7/10, 60 mp,
1976, Muncii, vis a vis de Victor Babes,
liber, stradal, acte la zi, foarte spatios si
luminos. 76.000 {; (021.253.01.13/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

849. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., et.
7/10, 60 mp, 1976, proprietar, stradal,
faianta, parchet, gresie Spania, balcon
logie, usi noi. Vecinatati: Dristor, Piata
Muncii, 71.499 {; (0722.659.986 

850. Mihai Bravu, Banu Udrea, dec., et.
4/4, 26 mp, 1972, confort 3, centrala pro-
prie de apartament, tamplarie termopan,
usa metalica, aer conditionat, electrocas-
nice, 27.000 {; (0745.502.099 adipi-

ciu@gmail.com 

851. Mihai Bravu, Dristor,  foarte aproape
de metrou, confort 1 dec., 55 mp, etajul

1/8, bloc 1980, cu toate imbunatatirile nor-
male, partial mobilat, acte la zi, merita

vazut, 82.000 {; (0728.879.796 

852. Mihai Bravu, finalizat 2008, dec., et.
1/8, 68 mp, 2008, la 5 minute fata de

metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 68
mp, parcare subterana inclusa in pret,

mobilat, centrala, living, bucatarie 36 mp.
Bloc 2008. Mutare imediata. 85.000 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 



1006. Militari, Piata Gorjului, vand ap. 2
camere, liber  56 mp, confort 1, s 56 mp,

renovat total, bloc caramida, 3 minute
metrou, Ratb, acte. Urgent. 50.500 {;

(0763.698.327/ 0744.994.267 

1007. Militari, Piata Gorjului, vanzare ap
2 cam semidec., et. 3/4, 48 mp, 1970,
57.000 {; (0721.266.132 liviu.anto-

niu@galaxyimob.ro 

1008. Militari, Rasaritului, dec., et. 6/8,
51 mp, 1980, vand apartament 2 camere
dec.e, et.6/8, cf.1, bloc 1980, parchet, ter-
mopan, zona linistita, pret vanzare 57.000

Euro, 57.000 {; (0743.073.557/
0744.349.859 cesinaimob@yahoo.com 

1009. Militari, Rezervelor, dec., 54 mp,
2017, ansamblu rezidential, finalizare

octombrie 2016, finisat 48.000 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

1010. Militari, Rezervelor, Auchan. semi-
dec., et. 2/8, 41 mp, 2018, Militari, str. Rez-

ervelor, ap finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces

rapid Ratb, metrou, centre comeciale, gra-
dinita, scoala. Finalizare august 2018.

37.250 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro 

1011. Militari, Rosu, Chiajna, Mega
Image, dec., 54 mp, 2017, apartamente in

constructie, garsoniere, studio-uri si 2
camere, lift si loc de parcare, terasa verde,
balcon de 10-20 mp. Finisaje la alegere.

Bai cu geam. Transport in comun. 42.500
{; (0746.511.325 contact@rezident-con-

structii.ro 

1012. Militari, Rosu, Chiajna, Mega
Image, dec., 55 mp, 2017, garsoniere, stu-

dio-uri si 2 camere, lift si loc de parcare,
terasa verde, balcon 15 mp. Baie cu geam.

Finisaje la alegere; 44.500 {;
(0746.511.325 contact@rezident-con-

structii.ro 

1013. Militari, Rosu, Dudu, Chiajna, str.
Tineretului 31 dec., 50 mp, 2018, demisol,
lift, finalizare vara, P+7, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie RATB 178,38,
taxe mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la

alegere, dec. complet, detalii la www.nufer-
ilor.ro, 30.000 {; (0772.020.517/

0747.298.009 fam.suditu@gmail.com 

1014. Militari, sector 6 dec., 55 mp,
2016, constructie caramida, 2 camere,

parter/4, finisat, centrala proprie, usa met-
alica, tamplarie PVC, complet finisat, con-

torizare individuala, statia de metrou Gorju-
lui, acces RATB, magazine variate

53.000 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

1015. Militari, str. Lavandei intersectie cu
Ghirlandei dec., et. parter/4, 52 mp,

vizionare si negociere direct cu proprietarul
doua camere, parter, cu balcon inchis,
imbunatatiri de calitate, mobilat si utilat

complet inclusiv toata gama de electrocas-
nice si 2 aer conditionat 58.000 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

1016. Militari, str. Rezervelor, dec., 58
mp, 2017, ap finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB, metrou, Centre Comeciale,
gradinita, scoala. D+P+7+M. 52.400 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

1017. Militari, str. Rezervelor, dec., 54
mp, 2018, ap finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB, metrou, Centre Comeciale,
gradinita, scoala. Finalizare martie 2018.

48.550 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

1018. Militari, Str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 2/8, 52 mp, 2018, direct dezvolta-

tor, imobil nou, modern, 10 min. metrou
Pacii / Preciziei, RATB 138; 178, finisaje la
alegere, centrala proprie, TVA 5% inclus,

46.450 {; (0734.125.125/
0721.128.128

officemtresidence@gmail.com 

1019. Militari, str. Tineretului 29, langa
Metro, Auchan dec., 61 mp, 2017, blocuri
P+3, geam tripan Salamander, parcare,

pereti zidarie, RATB 138,178, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, geam baie, dec. total, balcon

inchis, detalii la www.nuferilor.ro 47.000
{; (0772.020.517/ 0747.298.009

fam.suditu@gmail.com www.nuferilor.ro 

1020. Militari, Timisoara bulevardul,
semidec., et. parter/4, 62 mp, 2016,

apartament cu 2 camere, suprafata utila 55
mp, intr-un imobil construit in anul 2016,
bloc cochet cu 8 apartamente, confort 1,

bucatarie open, parter din 4, finisaje de cal-
itate. 52.500 {; (0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

1021. Militari, Uverturii, dec., et. 2/4, 80
mp, 2014, Militari, zona civilizata, linistita,

apartament dec., foarte spatios, finisaje de
calitate superioara, bonus boxa 10 mp,

mobilat, utilat modern, baie cu geam, ac,
ct, parcare supraterana 85.000 {;

(0731.144.156 

1022. Militari, Valea Lunga, Bd. Iuliu
Maniu, planul 2 semidec., et. 7/8, 52 mp,
1968, proprietar, vand apartament 2 cam.
cu balcon, logie si geam baie, et. 7/8, bloc
beton, Valea Lunga, Militari, in spate la Digi

(liniste, verdeata), 6' de metrou Gorjului;
fara imbunatatiri, liber, gol, 54.000 {;

(0722.202.535 

1023. Militari, Veteranilor, semidec., et.
11/11, 65 mp, 1975, 2 cam, Militari, Vet-

eranilor, cf. 1, balcon stil terasa, posibilitati
de gradina suspendata, multiple

imbunatatiri, necesita igenizare pereti, loc
parcare, 2min. pana la metrou, accepta
credit, liber 53.000 {; (0723.351.895/

021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

1024. Militari, Zona Noua, Teatrul Masca,
dec., et. 4/4, 62 mp, 1989, Militari, Zona

Noua, Apeductului, cf. 1, dec., liber, etaj 4,
terasa fara probleme, accept credit, 1988,
62 mp., termopan, g+f , acte, zona linistita,

piata la 5 minute, scoala, gradinita,
64.000 {; (0770.548.257/

0740.153.139
imobiliara_militari@yahoo.com 

1025. Militari- Lujerului, Veteranilor, dec.,
53 mp, 1982, confort 1 etaj 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, 53.000 {;
(0769.115.522 

1026. Mosilor adiacent  aproape de
metrou Obor, etajul 3/8, dec., 55 mp, bloc

1980, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, zona excelen-
ta, acte la zi, liber, merita vazut 74.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

1027. Mosilor Eminescu,  et. 6/8, 57 mp,
1982, apartament confort 1, situat la etajul

6/8, bloc construit in 1982, reabilitat,
suprafata de 57 mp. 2 balcoane, amenajat
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, intabulat, liber 81.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

1028. Mosilor, semidec., et. 8/8, 54 mp,
1982, apartament ideal pentru investitie,

are deja chirias care va ramane pe termen
lung. Imobil situat foarte aproape de

mijloacele de transport in comun, metrou,
troleibuz si tramvai, 70.000 {;

(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

1029. Mosilor, dec., et. 3/8, 57 mp, 1983,
bucatarie mare patrata, amenajat, bloc

reabilitat stradal, reabilitat, vedere spate,
termic, liber, acte la zi, apropiere metrpu,
piata parc Obor, scoala, gradinita, Stefan

cel Mare, Colentina, Mihai Bravu, pret
neg., (0766.187.781 

1030. Mosilor, dec., et. parter/10, 50 mp,
1982, PizzaHut, cf I, semistradal, liber, acte

la zi, f bine compartimentat, pretabil
investitie, 72.000 {; (021.253.01.13/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

1031. Mosilor, BCR, semidec., et. 8/10,
52 mp, 1981, apartament confort 1, situat
la etajul 8/10, are o suprafata de 52 mp.
bloc 1981, reabilitat, amenajat cu gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru, intab-
ulare, liber. 70.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

904. Militari, dec., et. 10/11, 56 mp,
1980, Barsanesti, etaj 10/11, dec, mobilat

si utilat, renovat, nou, aer conditionat, ideal
investitie, apropiere mijloace de transport,

metrou, contorizat, acte, pret neg.,
51.000 {; (0723.118.778/ 0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

905. Militari, dec., et. 1/4, 58 mp, 1978,
Iuliu Maniu, etaj 1/4, confort 1/dec., par-

chet, termopan, balcon, urgent, 49.500 {;
(0728.005.657 mentor3011@gmail.com 

906. Militari, dec., et. 3/10, 45 mp,
Lujerului, confort 2, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 38.000 {;
(0769.115.522 

907. Militari, dec., et. 3/10, 60 mp, 2018,
Militari, Auchan, sector 6, ap. 2 camere,

baie cu geam exterior, loc parcare cu CVC,
fatada ventilata Stacbond, tamplarie alu-
miniu, geam termopan duplex, finisaje la

alegere 30 eur/mp. 53.991 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

908. Militari, dec., 55 mp, 1980, piata, 55
mp, dec., 1980, gresie, faianta, termopan,
centrala termica, usa metalica. 52.000 {;

(0760.276.504 

909. Militari, dec., 57 mp, 1980, Vet-
eranilor, 57 mp, 1980, gresie, faianta, bal-
con mare, camara, debara, metrou, piata,

57.500 {; (0760.276.504 

910. Militari, (1 -2 min de Casa Roz -
Cresa), dec., 53 mp, 1985, apartament

confort 1, situat la parter inalt/4, cu
bucatarie mare, loc parcare, termopane,

parchet, gresie, faianta, pereti cu lavabila,
obloane la geam si grilaje, usa metalica,

calorifere noi, liber, 53.000 {;
(0722.302.080 

911. Militari, 1 -2 min. de politie, Gorjului,
dec., et. 1/4, 53 mp, 1980, apartament de
vanzare, confort 1, cu balcon, dispune de
imbunatatiri vechi: termopane, parchet,
gresie si faianta, imobilul este disponibil
imediat fiind nelocuit, acte, 64.000 {;

(0722.528.996 

912. Militari, 1 minut metrou Pacii, dec.,
et. 11/11, 50 mp, 2017, 2 camere in bloc
nou, luminos, centrala proprie, baie com-

plet utilata, vedere parc, finisaje la alegere,
solutii tehnice moderne, comision 0, exclus
agentii, 55.200 {; (0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

913. Militari, 1-2 min. de Gorjului, dec.,
et. 2/10, 1980, apartament confort.1, cu

balcon la sufragerie, se vimde partial mobi-
lat, loc parcare, imbunatatri: gresie, faianta,
termopan, usa metalica, parchet, pereti cu

lavabila. (0722.301.910 

914. Militari, aproape de Gorjului, semi-
dec., et. 3/4, 50 mp, apartament confort 1

cu balcon, se vinde mobilat si utilat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, acte 56.000 {;

(0722.528.996 

915. Militari, aproape de Restaurant
Cososul Rosu,  et. parter/4, 40 mp, 2015,
apartament de vanzare, parter-demisol cu

balcon, modern amenajat, cu toate
imbunatatirile, se vinde partial mobilat,

liber, nu se accepta prima casa. 37.000
{; (0722.302.080 

916. Militari, Apusului, Militari Residence,
semidec., et. 3/4, 60 mp, 2016, suprafata
60 mp, un balcon, etaj 1/2, imobil 2016.

Proprietatea este situata intr-un imobil nou,
48.000 {; (0731.301.900 cristian.grig-

ore@reian.ro 

917. Militari, Art City, Apeductului, semi-
dec., et. 2/3, 40 mp, 2017, apartament tip
studio, de 39mp utili, baie, dormitor cu bal-
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
ratb 178 si 138. Comision 0, 39.500 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

931. Militari, Auchan, Metro, apartament
2 camere, dec., et. 4/5, 41 mp, 2018, direct
dezvoltator, apartament cu 2 camere, dec.,

bucatarie inchisa, suprafata utila 41 mp,
finisaje la alegere, mijloc de transport Ratb
178 si 138, utilitati: canalizare, gaze, curent

electric. 34.500 {; (0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

932. Militari, Auchan, Metro, apartament
2 camere, dec., et. parter/5, 44 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere,dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc P+5, cu lift, canalizare, gaze,
curent electric, Ratb 178 si 138 la 150 ml.
Comision 0. 35.000 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

933. Militari, Auchan, Metro, apartament
2 camere, dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, direct

dezvoltator, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc p+5, cu lift, canalizare, gaze,

curent electric, dedurizator, Ratb 178 si
138 la 150 ml, comision 0, 42.000 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

934. Militari, Auchan, Metro, apartament
2 camere, dec., et. 1/5, 51 mp, 2018, direct

dezvoltator, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, loc de parcare, bloc P+5, cu lift,
statie Ratb 178 si 138, canalizare, gaze,
curent electric, dedurizator, 42.000 {;

(0761.440.400
greenparkresidence79@gmail.com 

935. Militari, Auchan, Metro, apartament
2 camere, dec., et. 2/5, 51 mp, 2018, direct

dezvoltator, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, loc de parcare, P+5, cu lift, Ratb
178 si 138, canalizare, gaze, curent elec-
tric, dedurizator. Comision 0. 42.000 {;

(0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

936. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. parter/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 3
camere, dec., finisaje la alegere,

canalizare, gaze, curent electric, RATB
178 si 138 la 100 ml, bloc p+5, cu lift.

Comision 0, 41.500 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

937. Militari, Auchan, Rezervelor, dec.,
et. parter/8, 40 mp, 2017, direct dezvolta-
tor, ansamblu rezidential, imobil nou mod-
ern, finisaje la alegere,centrala proprie, 10
min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min. RATB
138;178, hypermarcket Auchan, Metro,

Mega Image, TVA 5% inclus, 33.250 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

938. Militari, Auchan, sector 6, dec., 60
mp, 2018, ap. 2 camere, baie cu geam
exterior, loc parcare gratuit, finisaje la

alegere plafon 30 euro/ mp, fatada ventila-
ta Stacbond, tamplarie aluminiu, geam ter-

mopan duplex, 53.838 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

939. Militari, Auchan, Str. Rezervelor,
dec., et. 5/8, 53 mp, 2017, Militari, Auchan,
Str. Rezervelor, mutare imediat, direct dez-

voltator, imobil nou, modern, 10 min.
metrou Pacii, Preciziei, RATB 138, 178, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, TVA 5%
inclus in pret 47.350 {; (0734.125.125/

0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

940. Militari, Bd .Iuliu. Maniu - stradal,
dec., et. 7/8, 56 mp, 1977, apartament

confort 1, cu balcon, se vinde partial mobi-
lat-utilat, loc parcare, imbunatatiri; gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

usi interior, pereti cu lavabila, acte,
58.000 {; (0722.302.080 

941. Militari, Bd. Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 56 mp, 2017, la 200 m de statia de

metrou Pacii, imobil nou, apartamente cu 2
si 3 camere 59.000 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

942. Militari, Bd. Iuliu Maniu, 2 cam. et
8/10,su 65 mp dec., et. 8/10, 65 mp, 1981,
Militari, Bd. Iuliu Maniu ap. 2 cam. Et. 8/10,

supr. 55 mp+10 mp balconul, intrare si
vedere stradala, termopan usa metalica,
fara imbunatatirii. Blocul este construit in

anul 1981, scara curata si civilizata.
53.000 {; (0720.386.081 

943. Militari, bd. Iuliu Maniu, 200 m
metrou, dec., et. 1/11, 57 mp, 2019, bloc

nou situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii, ofera spre vanzare aparta-
ment cu 2 camere 57 mpu, etaj 1 din 11,

complet dec., 73.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

944. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 3/11, 55 mp, 2018, 2 minute de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 55 mp utili, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,
contorizare individuala, exclus agentii,

71.500 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

945. Militari, bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 3/11, 59 mp, 2018, 2 minute de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 59 mp utili, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,
contorizare individuala, exclus agentii.

75.500 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

946. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 51 mp, 2018, 200 metri de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, 51 mp utili,
centrala proprie, baie complet utilata, fin-
isaje la alegere, contorizare individuala,
exclus agentii, comision 0%, 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

947. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 57 mp, 2018, 200 metri de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 57 mp utili, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,
contorizare individuala, exclus agentii,

73.500 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

948. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 3/11, 57 mp, 2018, 200 metri de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 57 mp utili, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,
contorizare individuala, exclus agentii.

73.000 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

949. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 58 mp, 2018, 200 metri de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 58 mp utili, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,
contorizare individuala, exclus agentii,

74.500 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

950. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 60 mp, 2018, 200 metri de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 60 mp utili, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,

contorizare individuala, 76.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

951. Militari, Chiajna, dec., et. parter/3,
44 mp, 2017, padure, bloc nou, confort 1,
dec., bloc nou, la cheie bucatarie inchisa,
centrala, cartier privat, vav padure, zona
rezidentiala, 32.500 {; (0721.366.816

Oana_adinaneagu@yahoo.com 

952. Militari, Chiajna, Enjoy Residence,
promotiE, dec., et. parter/3, 54 mp, 2017,

dezvoltator, imobil 2017, dec., centrala pro-
prie, finisaje complete, geamuri mari, loc
de parcare, zona linistita si civilizata, acc

Uverturii, Apusului, Pacii, Gorjului, Drumul
Taberei, Ghencea. 41.999 {;

(0721.522.411/ 0721.762.765 enjoyresi-
dence@gmail.com 

1057. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/4,
59 mp, 2018, Postavarului, Stylish Resi-

dence, bloc 2018 D+P+4, apartamente cu
2 camere, loc parcare, finisaje, personal-

izate, preturi de la 69.900 euro tva %
inclus, direct dezvoltator. 69.900 {;

(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-
mente.ro 

1058. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/4, 77 mp, 2017, Postavarului, Stylish
Residence, d+p+4, apartamente 2 camere

dec.e, boxe, loc parcare, terasa, finisaje
personalizate, preturi de la 69900 euro,

TVA 5% inclus. Direct dezvoltator, 69.900
{; (0723.805.860 dragos.balan@topa-

partamente.ro 

1059. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 8/10, 65 mp, 1976, Nicolae Grigorescu,
apartament dec. cu 2 camere, 65 mp, bal-
con mare, situat la 3 minute de metrou si
piata Salajan, se vinde complet mobilat si
utilat. Comision standard. Manciu FC PFA,
70.000 {; (0736.273.373 claudiu.mar-

keting@gmail.com 

1060. Nicolae Grigorescu, prima casa,
comision 0, dec., et. 1/3, 49 mp, 2018,

dec., spatios, etaj 1 din 3, proiectul este
construit in sectorul 3, situat in apropierea
statiilor de tramvai, de autobuz si statia de
metrou 1 Decembrie 1918. Achizitie Prima

Casa. 55.125 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

1061. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec.,
et. 1/3, 54 mp, 2018, vand apartament 2

camere dec., la 12 minute distanta fata de
statia de metrou Nicolae Grigorescu situat
pe etajul 1 din 3. Apartamentul se preda la
cheie, finisaje la alegere. Bonus 1 loc par-

care 57.300 {; (0730.170.085
mihai.dinu@zonadesud.ro 

1062. Nicolae Grigorescu, Salajan, 2
camere, dec., et. 1/2, 57 mp, 2017, aparta-
ment 2 camere dec., 57 mp finisat complet,
mutare imediata, 800 m pana la statia de
metrou Nicolae Grigorescu. 64.000 {;

(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

1063. Nicolae Grigorescu, Titan dec., et.
1/2, 50 mp, 2017, Vand apartament 2

camere zona Titan, dec. finalizat, gata de
mutare, 55.000 {; (0730.888.272

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

1064. Nicolae Grigorescu, Titan, Salajan,
dec., et. 4/10, 52 mp, 1971, 2 camere dec.,

52 mp, et 4/10, bloc din 1971. Renovat.
Aproape de metrou Nicolae Grigorescu si
piata Salajan. Toate actele la zi. Se accep-

ta si credit, 58.000 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

1065. Nicolae Grigoresu, Postavarului
dec., et. parter/4, 64 mp, 2018, Postavaru-
lui, Stylish Residence, d+p+4, apartamente

2 camere, boxe, loc parcare, finisaje
import, personalizate, preturi de la 74.000

euro tva % inclus, 74.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

1066. Nicolae Titulescu, dec., et. 3/10, 56
mp, 1976, apartament 2 camere Nicolae

Titulescu, dec. situat la etajul 3 din 10 intr-
un bloc construit din caramida in anul

1978, cu vedere spre bulevard si
imbunatatiri, 80.000 {; (0745.648.376

tecnocasa.florin17@gmail.com 

1067. Nitu Vasile, Berceni semidec., et.
8/8, 1966, apartament 2 camere, mobilat,

Nitu Vasile, Berceni, 54.900 {;
(0774.614.763/ 0736.448.306

avram.andreei@gmail.com 

1068. Obor - Colentina, Sectia 7 str. Ion
Berindei, dec., et. 4/10, 52 mp, 1974,

metrou 10 min, piata, Kaufland, Mall,4/10
bloc reabilitat termic,fara risc seismic, pe
mijloc, renovat integral acum cu finisaje
deosebite GFP UM, termopan, mobilat

modern,utilat, acc. credit acte ok, 69.900
{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

1069. Obor - la 3 minute de metrou semi-
dec., et. 10/10, 51 mp, 1970, Bucur Obor -
renovat recent complet si modern, partial
mobilat, bloc foarte civilizat,reabilitat ,fara

risc seismic, camere video, lift
modern,semistradal, scara ft curata cu

locatari civilizati 58.900 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

1070. Obor 10 min metrou inters. Teiul
Doamnei dec., et. 1/8, 50 mp, 1983,

Colentina, apartament 2 camere, confort 1,
dec., 50 mp, bloc 1983, etaj 1/8, gresie,

faianta, termopan, bloc proaspat reabilitat,
2 lifturi, liber, accepta credit, 65.000 {;

(0724.808.552 

1071. Obor, semidec., et. 10/10, 50 mp,
1965, 2 camere Bucur Obor, apropriere

metrou, semidec., etaj 10/10, fara
imbunatatiri, bloc reabilitat, cadastru, intab-
ulare, liber. 51.900 {; (0749.199.194/
0749.199.194 viorica@confortcasaimobil-

iare.ro 

1072. Obor, 57 mp, 1987, particular vand
ap. 2 camere, reabilitat, 65.000 {;

(0728.712.531 

1073. Obor, Aleea Avrig, semidec., et.
10/10, 52 mp, 1963, acte la zi, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, parchet
masiv, aer conditionat, mobilat si utilat,

direct proprietar, neg., 51.500 {;
(0748.871.075 

1074. Obor, Colentina semidec., et. 6/11,
54 mp, 2011, complex Rose Garden,

metrou Obor 7 min., Pipera 10 min, Mall
Veranda, 6/11, SC-54 mp, loc parcare
suprateran, 2 lifturi, paza BGS, bloc

stradal, vedere spate, mobilat complet, uti-
lat, ideal investitie inchiriere 71.000 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

1075. Obor, Colentina in Complexul
RoseGarden, dec., et. parter/11, 58 mp,

2014, metrou 10 min. bloc nou, 2014 paza
BGS, balcon mare, mobilat, utilat, gresie,

faianta, parchet, um, AC, ap. are un loc de
parcare si o boxa, acte ok, ideal investitie

inchiriere sau locuit, 67.900 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

1076. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., et. 10/11, 65 mp,

2009, metrou 7 min, Mall Veranda 5 min,
Pipera 10 min, 2 lifturi, bl. nou, gresie,

faianta, parchet, um, paza BGS, mobilat
complet, ideal investitie, randament bun la

inchiriere, 85.000 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

1077. Obor, Colentina, 7 minute metrou,
dec., et. 8/8, 1986, Teiul Doamnei, 8/8,

dec, 55 mp, bloc 1986, gresie, faianta, par-
chet, termopan, loc parcare, contorizat,

cadastru, intabulare, acc credit. 54.000 {;
(0724.336.834 

1078. Obor, Colentina, Complex Rose
Garden, semidec., et. 7/11, 55 mp, 2011, 7
min metrou, aproape mall Veranda, Kau-
fland, piata Parc Plumbuita, Tei, cf 1 semi,
55 mp, sc., bloc 2011, vedere deschisa, pe
mijloc, orientare V, contorizat, mobilat, util,
paza Bgs, loc parcare, cadastru, intabu-

lare. 72.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1079. Obor, Colentina, Complex RoseGar-
den, dec., et. 4/11, 67 mp, 2014, planul 2,

langa Mall Veranda, metrou Obor, bloc nou
2014, 4/11, paza BGS, 2 lifturi, 2 terase,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
mobilat, utilat, intabulare, liber, 83.990 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

1080. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 2/10, 42 mp, 1976, Tei, 10

min., metrou aproape Parc Plumbuita, Tei,
Kaufland, Mall Veranda, cf. 2, baie cu fer-
eastra, vedere deschisa, orientare S-V,

scara curata, imb., gresie, faianta, parchet,
termopan, um, cadastru, intab., liber, acc.

credit, 46.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1081. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
terasa, dec., et. 2/3, 80 mp, 2017, stradal
aproape de parcul Plumbuita, magistrala
noua spre Pantelimon, bloc p+3et. c-tie

2017,ap. 2 camere, structura beton, com-
partimentare caramida, lift, finisaje mod-

erne, pret+TVA 5%. 79.990 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 
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980. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 dec., 58 mp, 2018, bloc
D+P+6, lift, finalizare vara, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie RATB

178, 138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
finisaje la alegere, dec. complet, detalii la

www.nuferilor.ro 46.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

981. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 dec., 50 mp, 2018, bloc

d+p+6+m, lift, geam tripan Salamander,
pereti zidarie, statie Ratb 178, 138, taxe

mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, finalizare vara, reducere 5% cash,

detalii la www.nuferilor.ro, 40.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 

982. Militari, langa metrou, dec., et. 7/8,
52 mp, 1968, ocazie, 2 camere, 6 minute

de metrou Gorjului, 52 mp, 7/8, 53999 eur,
liber, dec., geam la baie, balcon inchis, ter-
mopan, AC, contorizat individual la apa si
gaze, tevi noi, accepta credit. 53.999 {;

(0770.710.991 

983. Militari, Lujerului, dec., et. parter/5,
61 mp, 2016, la 5 minute de Cora, metrou,
tramvai 41, piata, etaj 1, 60 mp utili, bloc
nou, finisaje de calitate, ct. 72.500 {;

(0731.144.156 

984. Militari, Lujerului, dec., et. 9/9, 55
mp, 1977, Lujerului, Militari, ofer spre van-

zare apartament 2 camere, dec., in
suprafata de 55 mp, situat la etajul 9/12,
intr-un bloc reabilitat, 2 lifturi, loc parcare.

Pret usor discutabil, 59.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

985. Militari, Lujerului, Cora, semidec.,
et. 1/5, 59 mp, 2018, 2 camere, dec., pereti
din caramida,etajul 1/5, bloc cu lift, vis-a-

vis de mall Plaza Romania, linia lui 41, fin-
isat la cheie, cu finisaje alese de clientul

cumparator, comision 0. 81.000 {;
(0742.400.300 

986. Militari, Metro dec., et. 1/4, 46 mp,
2018, Apartament 2 camere 46.5 mpu, dec

, direct dezvoltator, comision 0, fara taxa
de mentenanta, constructie 2017, bloc de
caramida Porotherm pe cadre de beton
armat, gresie, faianta, parchet, centrala,

39.900 {; (0734.797.437 

987. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 54 mp,
2017, apartament 2 cam., direct dezvolta-
tor, comision 0, fara taxa de mentenanta

finalizare august 2017, balcon inchis,
49.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

988. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 49 mp,
2017, bloc nou finalizare 2017 predare la

cheie, acceptam credit, 44.100 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

989. Militari, Metro, semidec., et. 2/4, 45
mp, 2017, direct dezvoltator, bloc nou

beton, caramida, finalizat, balcon 4.2 mp
inchis termopan PVC Veka,finisat, finisaje
de cea mai buna calitate, centrala termica
proprie, statie Ratb 138, 178 in fata blocu-

lui; 43.000 {; (0721.283.643
alina.doboara@gmail.com 

990. Militari, Metro, dec., et. 3/4, 52 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou, balcon

4.5mp inchis PVC Veka si geam termopan,
predare la cheie, finisaje de cea mai buna

calitate, centrala termica, baie
mobilata,statie ratb 138, 178 in fata blocu-

lui, 51.000 {; (0721.283.643
alina.doboara@gmail.com 

991. Militari, Metro, 2 balcoane, bloc
finalizat, dec., et. 4/6, 56 mp, 2016, 56 mp,
2 balcoane, loc parcare inclus in pret, hol

intrare 4 m. Blocul este finalizat, racordat la
utilitati, avand astfel posibilitatea de a va

muta imediat, 46.000 {; (0768.717.830 

992. Militari, Metro, 61 mp, bucatarie
inchisa, dec., et. 3/5, 61 mp, 2017,

bucatarie inchisa, loc parcare inclus in
pret, terasa 7 mp, finisaje la alegere. Blocul

se afla 5 min. distanta pana la mijloacele
de transport in comun. 52.000 {;

(0768.717.830 

993. Militari, Metro, apartament 2
camere comision 0% dec., et. 1/6, 45 mp,
Militari Residence, Penny Market, aparta-
ment 2 camere, etaj 1, bloc nou, construc-
tie cadre de beton armat, fier de 24, com-

partimentari caramida, finisaje Bella Cassa
la alegere, usi Classen, termopane

32.950 {; (0732.776.334 pollux_resi-
dence@yahoo.com 

994. Militari, Metro, Auchan, apartament
2 camere, dec., et. 3/5, 41 mp, 2018, direct

dezvoltator, apartament 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, balcon, finisaje la
alegere, bloc P+5, cu lift, canalizare,

gaze,curent electric, comision 0, 34.500
{; (0722.140.677

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

995. Militari, Metro, Pacii, dec., et. 1/4,
46 mp, 2018, apartament 2 camere 46.5
mpu, dec , direct dezvoltator, comision 0,

fara taxa de mentenanta, constructie 2017,
bloc de caramida porotherm pe cadre de
beton armat, gresie, faianta, parchet, cen-

trala; 39.900 {; (0734.797.437 

996. Militari, metrou Pacii, Iuliu Maniu,
comision 0, dec., et. 6/6, 57 mp, 2018,

apartament 2 camere dec., 57 mp, etaj 6/6,
bucatarie inchisa, caramida porotherm, lift,

bloc finalizat, comision 0. 55.700 {;
(0742.400.300 

997. Militari, metrou Pacii, Iuliu Maniu,
comision 0, semidec., et. 6/6, 58 mp, 2018,

apartament 2 camere, 58 mp, bucatarie
inchisa, lift, optional loc de parcare la sub-
sol, caramida porotherm, imobil finalizat.

56.700 {; (0742.400.300 

998. Militari, Orsova, dec., et. 2/4, 75 mp,
2007, apartament 2 camere spatios, peste
75 mp., etaj 2/4, centrala de apartament,

complex rezidential cu loc de joaca pentru
copii si loc de gratar. Loc de parcare in pro-
prietatea, supraveghere video. 82.500 {;
(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

999. Militari, Pacii, bloc nou 2017 dec.,
et. 1/3, 50 mp, 2017,  59.000 {;

(0768.901.007 cristian.mihaila@galaxyi-
mob.ro 

1000. Militari, Pacii, comision 0, dec., et.
5/5, 48 mp, 2018, 2 camere, dec., etaj 5/5,
Militari, Pacii, bucatarie inchisa 11 mp, fin-
isat la cheie cu usa metalica, centrala pro-

prie, baie utilata cu obiecte sanitare,
calorifere de otel, tamplarie PVC. 49.900

{; (0742.400.300 

1001. Militari, Pacii, comision 0, dec., et.
5/5, 51 mp, 2018, 2 camere, dec., etaj 5/5,
zona Pacii, 51 mp utili, finisat la cheie cu

usa metalica, centrala proprie, baie utilata
cu obiecte sanitare, calorifere de otel, tam-
plarie PVC, utilitati, comision 0. 53.000 {;

(0742.400.300 

1002. Militari, Pacii, Iuliu Maniu, Kau-
fland, dec., vand ap. 2 camere, mobilat si
utilat modern, gresie in toata casa, 5 min.
Metrou Pacii, 2 statii Afi Romania, Cora.

Liber. Se poate muta imediat doar cu
hainele. Bloc anvelopat, liniste; 54.900 {;
(0723.592.326 tkimobiliare@gmail.com 

1003. Militari, Pacii, Preciziei, dec., et.
3/4, 65 mp, 2018, construim responsabil

acest ansamblu rezidential si ne gandim la
confortul dumneavoastra. Locuinte bine
concepute cu finisaje la cheie, calitate
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

21, 69, 90, 311. Vecinatati: Ferdinand,
Dacia. OVA 116204 91.000 {;

(0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro 

1034. Mosilor, Dacia, Eminescu, 2
camere, etajul 8 din 10, semidec., et. 8/10,
50 mp, 1982,  69.000 {; (0726.690.612

iulian.ianculescu@activimob.ro 

1035. Mosilor, Eminescu, Dacia, dec., et.
3/8, 1980, stradal, bloc putin retras, metrou
Obor 5 min., vedere in spate, pe mijloc, an
constructie 1980 ciilizat, reabilitat termic,

dec, 54 mp, curat, termopan, um, ac,
disponibil imediat, se accepta credit,

73.800 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

1036. Mosilor, Obor, Tata si Fiul, dec., et.
7/8, 57 mp, 1981, bl.1984, reabilitat

stradal, spatios, amenajat, bucatarie mare
patrata, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metal, contorizare, acte la zi, liber!
apropiere piata, parc, metrou Obor, Stefan

cel Mare. 70.000 {; (0766.187.781 

1037. Mosilor, Obor, Tata si Fiul, bl. 1981,
et. 8/10, 55 mp, 1981, etaj 8/10 semidec.,
amenajat si reabilitat termic. Acte ok, liber.
Distanta pana la metrou este de 3 minute.

pozitie excelenta, 70.900 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

1038. Muncii metrou, semidec., et. 2/4,
50 mp, Campia Libertatii intersectie cu

Basarabia, vav parcul Gheorghe Petrascu,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, renovat total, 63.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1039. Muncii, semidec., et. 7/10, 52 mp,
1970, Campia Libertatii, confort 1, semi-
dec.,Parcul IOR 3 minute, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, geam baie, scara renovata, aer
conditionat, toate actele, 61.000 {;

(0732.135.471 

1040. Nasaud Penny, particular, semi-
dec., et. parter/3, 67 mp, vand apartament
2 camere, cf. 1, imbunatatiri, Penny, cen-

trala, gaze, zona linistita, discutabil.
60.000 {; (0763.104.822 

1041. Navodari, Constanta, centru,
1980, vand ap. 2 camere, 50 mp, su 47
mp, complet utilat si mobilat modern sau
schimb cu garsoniera Bucuresti, central,

40.000 {; (0752.949.228 

1042. Nerva Traian dec., et. parter/3, 49
mp, 2018, Direct dezvoltator, imobil nou,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
alegere, centrala proprie, contorizare indi-
viduala, spatiu de joaca in incinta ansam-

blului, tva 5% inclus in pret, finalizare 2018,
84.900 {; (0758.234.495 office.vul-

turilor.residence@gmail.com 

1043. Nerva Traian, apartament 2 camere
dec., dec., et. 6/8, 57 mp, 1994, et. 6/8, an
1994, toate imbunatatirile, termopan, ac,

balcon inchis, bucatarie mare patrata,
cadastru, intabulare, bloc curat, vedere

Timpuri Noi Square, metrou 3 min., scoala/
gradinita 81, exclusivitate 90.000 {;

(0752.010.041/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

1044. Nerva Traian, bloc 2016 lux,
apartament deosebit, confort 1 open

space, 60 mp, etajul 8/11, bloc 2016 con-
struit cu materiale de inalta calitate, ame-
najat lux, mobilat utilat lux, acte la zi, pozi-
tie excelenta, merita vazut 117.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

1045. New City Residence Fundeni dec.,
et. 2/4, 67 mp, 2012, Apartament deosebit
cu 2 camere, situat in zona Spitalului Fun-
deni, pe drumul spre Dragonul Rosu, bloc

2012, suprafata totala 67 mp, balcon inchis
si incalzit, etaj 2/4, pe mijloc, loc parcare,
centru SPA, 59.000 {; (0731.848.878

cristian@21imobiliare.ro 

1046. Nicolae Balcescu, Scala, semidec.,
et. 3/9, 53 mp, 1960, apartament liber,
disponibil imediat, imobil fara probleme

seismice, necesita renovare, insorit,
vedere stradala catre Hotel Lido, accepta

si credit, 73.000 {; (0733.389.938 

1047. Nicolae Grigorescu, dec., et. 9/10,
54 mp, 1980, Coldwell Banker Mosilor va
propune spre vanzare un apartament de 2
camere situat in zona Titan. Imobilul este

ingrijit cu vecini linistiti, construit dupa anul
1980 si reabilitat termic in anul 2015.

67.800 {; (0730.177.042/
0760.298.257 andreea.buteica@coldwell-

banker.ro 

1048. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/3,
56 mp, 2018, imobil nou, modern, direct

dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 62.500 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

1049. Nicolae Grigorescu, dec., et. 2/3,
40 mp, 2018, imobil nou, modern, direct

dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 47.900 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

1050. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/3,
57 mp, 2018, imobil nou, modern, direct

dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 62.500 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

1051. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/3,
56 mp, 2018, imobil nou, modern, direct

dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 62.500 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

1052. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 64 mp, 2018, imobil nou, modern,

direct dezvoltator, accept credit
bancar/ipotecar, comision 0, tva 5%

inclus,10-15 min. metrou, centrala proprie,
conturizare individuala, finalizare construc-

tie 2018, comision 0, 70.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1053. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 57 mp, 2018, imobil nou, modern,

direct dezvoltator, accept credit
bancar/ipotecar, comision 0, tva 5%

inclus,10-15 min. metrou, centrala proprie,
conturizare individuala, finalizare construc-

tie 2018, comision 0, 62.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1054. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 77 mp, 2018, imobil nou, modern,

direct dezvoltator, accept credit
bancar/ipotecar, comision 0, tva 5%

inclus,10-15 min. metrou, centrala proprie,
conturizare individuala, finalizare construc-

tie 2018, comision 0, 70.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1055. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 65 mp, 2018, imobil nou, modern,

direct dezvoltator, accept credit
bancar/ipotecar, comision 0, tva 5%

inclus,10-15 min. metrou, centrala proprie,
conturizare individuala, finalizare construc-

tie 2018, comision 0, 58.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1056. Nicolae Grigorescu, dec., et. 2/3,
55 mp, 2018, imobil nou, modern, direct

dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 57.700 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 
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1082. Obor, Colentina, Doamna Ghica,Tei,
dec., et. 7/10, 40 mp, 1976, 5 min Kau-

fland, Mall, Parc Plumbuita, 10 min,
metrou, cf. 2, bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, pe mijloc, vedere deschisa, ori-
entare S-E, imb., gresie, faianta, parchet,

termopan, um, ac, cadastru, liber, 40.900
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

1083. Obor, Colentina, Kaufland, 6 minute
metrou, semidec., et. 7/10, 50 mp, 1970,

Obor, Colentina, Kaufland, 6 minute
metrou, 7/10, confort 1, bloc reabilitat ter-
mic, termopan, aer conditionat, cadastru

intabulare liber, 50.000 {;
(0724.336.834 

1084. Obor, Colentina, Kaufland, Mall
Veranda, dec., et. 4/8, 55 mp, 1986, 7 min.
metrou, Teiul Doamnei, Sectia 7, cf. 1, bloc
reabilitat termic, pe mijloc, orientare S-E, 2
lifturi, bucatarie mare patrata, imb., g, f, p,
termopan,um, ac., mobilat, utilat, parcare
Adp, cadastru, intab., acc, credit, 69.000

{; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

1085. Obor, Colentina, parc-Plumbuita,
dec., et. 5/10, 54 mp, 1978, stradal metrou

Obor 10 min. vedere pe spate langa
scoala 30, bloc 1978 reabilitat termic, 5/10
2 lifturi, pe mijloc, 54 mp, imb, g, f, p, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare, accept

credit, 54.500 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

1086. Obor, Colentina, str Masina de
Paine semidec., et. 3/10, 1970, Vand

apartament lux, 2 camere, Obor, Colentina,
str Masina de Paine, biserica Sf. Dumitru,
an de constructie 1970, semidec., suprafa-

ta aprox 50 mp, etaj 3/10, 64.000 {;
(0764.529.841 

1087. Obor, Colentina, stradal langa par-
cul Plumbuita dec., et. 4/10, 56 mp, 1978,
bloc stradal vedere spate, reabilitat termic,

an.1978, langa parc, ratb, 4/10 renovat
recent integral, g, f, p, um, termopan, ac,
mobilat, utilat, cadastru intabulare, accept

credit, 62.900 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

1088. Obor, Colentina, stradal, Doamna
Ghica, dec., et. 6/10, 52 mp, 1970, vav
Parc Plumbuita, 10 min. metrou Obor,

langa Rose Garden, cf. 1, bloc 1970 reabil-
itat, fara risc seismic, pe mijloc, orientare V,

vedere deschisa, curat, termopan, um,
bloc civilizat, cadastru, intabulare, 54.000

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

1089. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Kaufland, dec., et. 2/8, 52 mp, 1986, Lacul
Tei, 2/8, cf. 1, dec., 52 mp, pe mijloc, bloc

1986, 2lifturi, reabilitat termic, gresie,
faianta, inst. noi, parchet, termopane, usa
metalica, cadastru si intabulare, zona linis-

tita, accept credit, 65.000 {;
(0724.336.834 

1090. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Kaufland, dec., et. 1/8, 52 mp, 1985, mall
Veranda, 7 min. de metrou, semistradal,

pozitie de exceptie, et. 1, cf 1, dec, 52 mp,
pe mijloc, bloc reabilitat termic, mobilat, uti-
lat, ideal investitie, g, f, t, inst. sanitare noi,

intab, liber, zona linistita, acceptcredit.
63.000 {; (0770.956.572 

1091. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
langa posta, dec., et. 5/10, 56 mp, 1984,
langa facultate, parcul Tei, bloc reabilitat
termic, renovat recent integral, cadastru,

intabulare, acc. credit, 62.900 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

1092. Obor, Doamna Ghica ocazie, dec.,
et. 4/10, 55 mp, 1980, proprietar vand

apartament superb, etaj 4/10, dec., 55 mp,
bloc 1980 reabilitat termic, renovat in totali-
tate acum, nelocuit, liber, toate imbunatatir-

ile, instalatii noi, acte la zi, 64.000 {;
(0736.931.949 

1093. Obor, Floreasca, 2 camere + loc
parcare, semidec., et. 4/13, 56 mp, 2008,
Colentina, 2 cam, bloc nou, balcon inchis,

centrala, AC, TV, acces facil Stefan cel
Mare, Herastrau, Titan, Pantelimon.

68.000 {; (0763.656.867 albu_ovid-
iu_mihai@yahoo.com 

1094. Obor, Iancului, semidec., et. 1/3, 60
mp, 2018, Dimitrov, ap. 2 camere semidec,
c-tie 2018, suprafata utila 60mp, totala 67
mp, etaj 1/P+3 finisaje de calitate, centrala
proprie, clientul isi poate alege finisajele,

sau poate fi dat finisat la cheie. 83.000 {;
(0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

1095. Obor, Kaufland Str.Corabia, semi-
dec., et. parter/1, 1995, 2 camere la parter,
intrare separata, utilitati, centrala termica,

baie, bucatarie. Apartamentul are in propri-
etare inca o camera la demisol +teren de

80 de mp.in curte. Toate actele. Usor
negociabil, 46.999 {; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

1096. Obor, metrou,  et. 5/10, 53 mp,
1982, Mihai Bravu chiar in rond, stradal,
vedere fata, gresie, faianta, parchet, ter-

moane, instalatii schimbate, mobilat, liber,
1 min. metrou, toate actele, 66.500 {;

(0732.135.471 

1097. Obor, metrou,  et. 3/10, 54 mp,
1965, vanzare 2 camere cf. 1 sd, cu bal-

con inchis cu termopan, bloc 1965, reabili-
tat, 54 mp, balcon mare pe ambele
camere, stradal, renovat recent cu

imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, 57.500 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

1098. Obor, Mihai Bravu, semidec., et.
9/10, 54 mp, 1964, vand apartament 2
camere Obor, Mihai Bravu. 65.000 {;

(0787.563.852 lorenzzo_ne@yahoo.com 

1099. Obor, Pasaj metrou, semidec., et.
4/9, 54 mp, 1966, 2 cam., bloc stradal-

pretabil firma, gr. sanitar cu geam, balcon
10 mp, piata, parc, acte la zi, vecinatati:

Stefan cel Mare, Mosilor, Colentina, Iancu-
lui, 53.500 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

1100. Obor, Teiul Doamnei, dec., et. 1/8,
52 mp, 1985, ap 2 cam dec., bloc reabilitat
etaj 1, ap are termopan gresie faianta, bal-

con inchis in termopan se vinde partial
mobilat. Acte la zi, liber 64.000 {;

(0771.791.542 

1101. Obor, Teiul Doamnei, bl 1985, dec.,
dec., et. 1/8, 57 mp, 1985, 1/8, bloc reabili-
tat, dec., bucatarie spatioasa, finisaje mod-

erne, termopan, gresie, faianta, parchet,
liber! aparopiere piata, parc, metrou

Colentina. 63.000 {; (0768.198.234 

1102. Obregia, Covasna, Berceni dec.,
et. 8/10, 50 mp, 1972, Bd. Obregia, 2

camere dec.e, confort 1, etajul 8 din 10,
suprafata 50 mp totali, bloc construit in

1972, renovat complet cu renovari supe-
rioare, loc de parcare, se accepta credit

57.500 {; (0729.842.974 

1103. Obregia, stradal, 2 camere, dec.,
et. 1/9, 60 mp, 2018, B-dul Obregia,

apartament 2 camere, dec., etajul 1/9,
suprafata utila 60 mp. Finisaje premium
Delta Studio, centrala termica inclusa.

Finalizare august 2018.Comision 0.Direct
dezvoltator. 68.000 {; (0736.378.304/

0725.597.221 madalina.h@star-
construct.ro 

1104. Oltenitei intersectie Vitan Barzesti,
dec., et. 6/10, 53 mp, 1984, 5 minute

metrou Aparatorii Patriei, stradal, vedere
fata, Centrala, termopane, 2 debarale,

curat, liber, toate actele, negociabil,
55.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1105. Oltenitei, Berceni, dec., et. 2/2, 42
mp, 2017, apartament 2 camere, dec., etj
1, Sos. Oltenitei, bloc nou se vinde com-
plet finisat la alegerea clientului. Merita
vazut, doar la plata cash. 39.000 {;

(0730.888.286 

1106. Oltenitei, Lidl, dec., et. parter/2, 41
mp, 2017, proprietar, vand apartament 2

camere tip studio, 41 mp, cu 20 mp gradi-
na proprie. Apartamentul este situat intr-o
zona buna, linistita, de case, vis-a-vis de

Lidl Oltenitei, 36.000 {; (0774.075.806/
0728.406.982 

1107. Oltenitei, metrou, imobil nou dec.,
et. 1/3, 57 mp, 2017, direct dezvoltator,

apartament 2 camere in imobil nou in zona
Oltenitei, 10 minute de mers pe jos fata de

metrou, etaj 1, dec., 57,35 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala

54.285 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

1108. Oltenitei, Piata Sudului, super ofer-
ta, dec., et. 6/8, 56 mp, 1983, ap 2 camere

dec. amenajat total de la 0, cu gresie
faianta parchet termopan, inst elect si san-
itare noi totul cu materiale de calitate. Acte
la zi, se accepta credit. Metrou la 7 minute;

73.000 {; (0771.791.542 

1109. Otopeni, complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. 2/4, 71 mp,

2017, ap 2 cam, dec., spatios, buc inchisa,
1 terasa, centrala proprie, finisaje lux,
incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 62.900 {;
(0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

1110. Ozana dec., et. 2/5, 49 mp, 2018,
vand apartament 2 camere dec., et. 2, bloc
nou, P + 5, zona Ozana, aproape metrou 1

Decembrie (10 minute). Suprafata totala
este de 49,3 mp, iar cea utila de 43,15 mp.

Centrala, usa metalica 46.850 {;
(0737.500.376 mircea.nicolescu@zon-

adesud.ro 

1111. Ozana metrou 1 Decembrie apart.
cu mutare imediata dec., et. 5/5, 78 mp,

2017, apartament deosebit, foarte spatios
si luminos, dec. in suprafata de 78 mp.

Beneficiati de incalzire cu centrala termica
proprie, terasa si acces cu lift. Totul nou si
in garantie. 62.000 {; (0721.389.312

directconstructor@gmail.com 

1112. Ozana, dec., et. 1/5, 57 mp, 2018,
apartament 2 cam, dec., baia utilata, fin-

isaje premium la alegere, centrala termica
proprie, lift, la 900 m de metroul 1 decem-

brie, pozele sunt cu titlu informativ, se
accepta credit prima casa. Comision 0.

59.535 {; (0738.155.810
gabi@activeestate.ro 

1113. Ozana, apartament 2 camere, dec.
semidec., et. parter/5, 40 mp, 2018,

apartament 2 camere semidec. tip studio,
camere spatioase si luminoase, imobil
bransat si contorizat individual, situat in

apropiere de metrou, scoli, gradinite, cen-
tre comerciale 40.300 {; (0738.192.587

alina@activeestate.ro 

1114. Ozana, apartament 2 camere, dec.,
dec., et. 1/5, 60 mp, 2018, apartament 2
camere dec., camere spatioase, lumi-

noase, imobil bransat si contorizat individ-
ual, finisaje la alegere. Apartamentul se
afla langa scoli, gradinite, centre comer-

ciale, metrou, 60.300 {; (0738.192.587
alina@activeestate.ro 

1115. Ozana, apartament 2 camere, dec.,
dec., et. 1/5, 60 mp, 2018, apartament 2
camere dec., camere spatioase, lumi-

noase, imobil bransat si contorizat individ-
ual, finisaje la alegere. Apartamentul se
afla langa scoli, gradinite, centre comer-

ciale, metrou, 60.300 {; (0738.192.587
alina@activeestate.ro 

1116. Ozana, apartament dec., bloc nou
dec., et. 1/3, 60 mp, 2017, apartament

dec., situat intr-un bloc nou, amplasat in
apropierea mijloacelor de transport. Se

preda cu: g, f, p, t, centrala, obiecte san-
itare, usi. Contorizat individual, bransat la

utilitati 50.350 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

1117. Pache Protopopescu, apartament
dec. in vila, dec., et. 1/2, 73 mp, 1940, etaj
1, 73 mp utili, perfect pentru o familie ce

doreste sa-l personalizeze de la zero, dupa
preferinte. Interior luminos cu camere
inalte si ferestre largi, bucatarie mare,

intrare stradala, vedere spate. 79.000 {;
(0722.754.544 

1118. Pacii, 4 min. distanta de metrou,
apartament 2 camere semidec., et. 5, 56
mp, 1979,  58.000 {; (0760.654.553

mihaelaz.concept@gmail.com 

1119. Pacii, 4 min. distanta de metrou,
apartament 2 camere dec. dec., et. 8, 53
mp, 1979,  54.000 {; (0760.654.553

mihaelaz.concept@gmail.com 

1120. Pacii, Iuliu Maniu, 200 m metrou
dec., et. 11/11, 56 mp, 2018, bloc nou situ-
at la 200 de metri de statia de metrou Pacii

ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 60 mpu, etaj 11 din 11, complet

dec. pret 76.500 euro. 62.100 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

1121. Pacii, Iuliu Maniu, Militari, 1 minut
metrou, dec., et. 3/11, 51 mp, 2018, 1
minut de statia metrou Pacii, ap. cu 2

camere in bloc nou, 51 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii, comision 0. 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

1122. Pacii, Iuliu Maniu, sector 6, 200 m
metrou, dec., et. 2/11, 60 mp, 2019, bloc

nou, 2 camere dec. 60 mpu, etaj 2/11, fin-
isaje la alegere, contorizari individuale,

centrala termica de apartament 76.500 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

1123. Pacii, Militari, Bulevardul Iuliu Maniu
dec., et. 3/11, 51 mp, 2018, la doar 1 minut
de statia de metrou Pacii, apartament cu 2

camere in bloc nou, situat la etajul 3/11,
luminos si spatios, 51 mp utili, centrala pro-

prie, baie complet utiliata, finisaje la
alegere 63.500 {; (0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

1124. Padurea Baneasa, dec., et. 3/4, 57
mp, 2018, apartament in imobil S+P+3+4
retras; suprafata utila 47.31 mp; suprafata
construita 57.20 mp; logie 1.97 mp; acces
controlat si monitorizare video 24 de ore
din 24; loc de parcare subsol sau afara.

(0724.745.987 

1125. Padurea Baneasa, dec., et. 2/4, 62
mp, 2018, apartament suprafata construita

62.58 mp, suprafata utila 51.68 mp,
suprafata logie 3.14 mp, imobil s+p+3+4
retras, drum de servitute cu bariera, loc

parcare subsol/afara, pret 1600 euro/mp.
(0724.745.987 

1126. Padurea Baneasa, dec., et. 2/4, 67
mp, 2018, imobil S+P+3+4 retras, aparta-

ment suprafata construita 67.45 mp,
suprafata utila 55.26 mp, suprafata balcon
7.61 mp, loc de parcare contracost subter-

an sau suprateran. Sistem de paza cu
bariera. 114.000 {; (0724.745.987 

1127. Padurea Baneasa, dec., et. 3/4, 53
mp, 2018, imobil S+P+3+4 retras; aparta-

ment suprafta construita 53.60 mp;
suprafata utila 43.48 mp; suprafata balcon

9.99 mp; centrala individuala; gresie si
faianta Italia; usi exterior metalice blindate.

(0724.745.987 

1128. Pajura semidec., et. 3/9, 51 mp,
1965, liber, toate actele, bloc reabilitat,
scara curata, zona verde, 52.000 {;

(0722.610.532/ 021.312.78.69 

1129. Pajura, semidec., et. 4/9, 50 mp,
1964, 2 camere, et 4/9 semidec. amena-
jate modern, se vinde mobilat, utilat, bloc
reabilitat, ceas de gaz, geam la baie, loc

loc de parcare, cu multa verdeata, linistita,
65.000 {; (0723.606.040 goldwinpro-

motion@gmail.com 

1130. Pajura, 2-3 minute de piata dec., et.
7/9, 53 mp, 1974, si 3-4 minute de metrou,
dec., 53 mp, 1974 constructie, bloc reabili-
tat termic, etaj 7/9, gresie, faianta. parchet,
termopane, aer conditionat, usa metalica,

zona verde si linistita, 67.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com 

1131. Pajura, ANAF, semidec., et.
parter/4, 56 mp, 1965, ap 2 cam., sd., p/4,
mobilat, utilat, liber, carte funciara, rog per-
soane serioase, comision 1.750 euro tva

inclus 51.500 {; (0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

1132. Pajura, Baiculesti, semidec., et. 7/9,
52 mp, 1968, confort 1, semidec., et. 7,

reabilitat termic, usor negociabil. 53.500
{; (0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

1133. Palladium Residence, dec., 62 mp,
2018, noul proiect al dezvoltatorului Palla-
dium Residence 2 camere, comison 0%
51.500 {; (0737.164.576 anghel5cos-

min@gmail.com 

1134. Pallady, 1 Decembrie 1918, Titan,
semidec., et. 3/4, 63 mp, 2017, 2 camere,
63 mp utili, living 24 mp, apartamentul se
preda finisat la cheie, baie utilata, centrala
termica si calorifere, Etaj 3, imobilul pre-
vazut cu lift. Bloc nou 2017, comision 0.

TVA 5% 63.000 {; (0726.843.350 mari-
na@cityland.ro 

1135. Pallady, 2 camere, dec., bloc nou,
dec., et. 1/2, 54 mp, 2018, prima casa, Sir-
ius Residences, ap 2 camere, dec., finisat
la cheie, centrala termica, calorifere, tam-
plarie Salamander tripan, interfon, parcare

exterioara, zona Pallady, 1 Decembrie,
bloc nou, finalizare 2018. 48.900 {;
(0756.828.824 office@cityland.ro 

1136. Pallady, Gura Fagetului, pret imbat-
abil dec., et. 1/3, 67 mp, 2018, 2 camere, 2

balcoane, loc de parcare, zona curata si
linistita, 20 min de metrou. Imobil mic,
acces privat, finalizare august 2018.

Predare la cheie cu gresie, faianta, par-
chet, centrala, termopane, 40.000 {;
(0738.192.515 laura@activeestate.ro 

1137. Pallady, Metrou Nicolae Teclu, Poli-
color, dec., et. 7/11, 48 mp, 2018, aparta-
ment cu 2 camere, modern si spatios La
doar 700 m Imobilul de metrou Nicolae
Teclu si centre comerciale din sectorul 3

achizitia cu Prima Casa, prin surse proprii
sau Credit Ipotecar; 45.500 {;

(0733.840.686 

1138. Pallady, Ozana, 10 min. de metrou
et. 1/5, 43 mp, 2017, studio spatios la gata,
mutare imediat. Plata integrala. Imobil nou,

situat la 15 min de metrou 1 Decembrie
1918. Zona linistita si curata. Predare la
cheie cu toate finisajele, dotari si contor-

izari, 45.000 {; (0738.192.515
laura@activeestate.ro 

1139. Panduri, stradal, bloc monolit, dec.,
et. 3/8, 55 mp, 1989, 2 camere, constr
1989, dec., 55 mp, situat in imediata

apropierea a Monitorului Oficial, la inter-
sectia cu Calea 13 Septembrie, la 200m

de Hotel Marriot, etaj 3/8, imbunatatiri,acte.
84.000 {; (0732.009.222 

1140. Pantelimon, dec., et. 10/14, 72
mp, chiar la intersectie cu Chisinau, bloc
stradal, reabilitat, gresie, faianta, parchet,

termopane, balcon mare tip terasa, 72 mp,
3 lifturi, liber, toate actele 68.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1141. Pantelimon, semidec., et. 3/10, 38
mp, 1975, Mega Mall, strada Herta nr 6,
fara imbunatatiri, se accepta credit ipote-
car, prima casa, se poate viziona oricand,

pret de criza, ocazie, 36.990 {;
(0753.075.109 

1142. Pantelimon, semidec., et. 10/10,
39 mp, 1974, vanzare 2 camere cf. 2,

10/10 cu etaj tehnic, renovat total recent cu
g, f, p, t, um, ac, balcon 3 m, centrala pro-
prie, se vinde cu buc. mobilata, cu cadas-

tru si intabulare, loc. se gaseste pe str.
Marcu Armasu, 40.900 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-
iare.ro 

1143. Pantelimon, Armenesc, stradal,
semidec., et. parter/10, 51 mp, 1987,

apartament stradal capatul troleibuz 85,
69, bloc izolat cu balcon liber toate actele,

ideal investitie inchiriere afacere, birou,
locuit.la 15 min metrou Iancului, 62.000

{; (0727.424.131/ 0765.404.303 

1144. Pantelimon, complex rezidential,
dec., 67 mp, 2017, 2 minute metrou

Republica, p+10, situat la 100 m de super-
market Cora, mai multe tipuri de aparta-

mente, garsoniere si studiouri disponibile,
comision 0. 65.500 {; (0741.990.000/

0724.934.560 

1145. Pantelimon, Cora, dec., et. 1/10,
63 mp, 1976, liceul Lucian Blaga, etaj 1/7,
dec., termopan, 2 balcoane, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic, stradal, vedere
mixta, liber, pozitie buna, bloc civilizat,

cadastru, intabulare, accepta credit, nego-
ciabil, 55.000 {; (0787.882.999 

1146. Pantelimon, Cora, semidec., et.
6/10, 54 mp, 1976, stradal, cf 1, semidec,

liber, etaj 6 din 10, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, bloc reabilitat, se
vinde mobilat si utilat, masina de spalat,
aragaz, frigider, negociabil. 53.900 {;

(0730.156.325
redalertimobiliare2004@yahoo.com 

1147. Pantelimon, Cora, ap. 2 camere,
semidec., et. 7/10, 1978, ap. 2 camere,

semidec., et. 7, sup utila 54 mp, bloc
reabilitat, ap renovat, intrare din strada,

liber 56.000 {; (0747.821.353 

1148. Pantelimon, Cora, Liceu Lucian
Blaga, semidec., et. 4/4, 27 mp, 1978, cen-

trala, liber, ferestre pvc, aer conditionat,
usa metalica, parchet, gresie, faianta, gaze

separat, situat in spatele Liceului Lucian
Blaga, 23.000 {; (0735.096.378

staicu.aurelian@yahoo.ro 

1149. Pantelimon, Delfinului, semidec.,
et. 8/10, 39 mp, 1975, confort 2, 39 mp,

etaj 8 din 10, imbunatatiri, cadastru, intabu-
lare, liber. 45.000 {; (0749.199.194

viorica@confortcasaimobiliare.ro 

1150. Pantelimon, Mega Mall, Chisinau,
confort 1 dec., 57 mp, etajul 4/10, bloc
1982, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, decent, pozitie foarte
buna, bloc pe grinzi, permite modificari,

merita vazut. 63.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

1151. Pantelimon, parcul Florilor, liceul
Lucian Blaga dec., et. 7/10, 54 mp, 1976,
spital, circular, asimilat dec.ului, gresie,
faianta, usa metalica, aer cond, balcon

mare, geam la baie, bloc stradal, fara risc
seismic, pozitie buna, liber, cadastru, intab-

ulare 48.000 {; (0787.882.999 

1152. Pantelimon, Piata Delfinului langa
Mega Mall, semidec., et. 4/10, 38 mp,

1975, vand aparatament cu 2 camere, ren-
ovat recent cu imbunatatiri, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, pret

usor negociabil, 46.997 {;
(0747.140.370 

1153. Pantelimon, rond Delfinului, sector
2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, 2 cam., cf.
1, dec., 7/10, multiple imbunatatiri, bloc

reabilitat termic, foarte aproape de Mega
Mall, Pia?a Delfinului si metrou, mobilat si

utilat modern, panorama excelenta, nu
negociaza pretul 69.000 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

1154. Pantelimon, Soseaua Vergului,
semidec., et. 10/10, 58 mp, 1979, 2

camere cf. 1 semidec., balcon terasa noua
bloc reabilitat termic, etaj 10, suprafata 58

mp liber, bloc civilizat, 45.000 {;
(0721.275.684 

1155. Pantelimon, Spital, Cora, semi-
stradal dec., et. 6/10, 45 mp, 1976, 6/10,
cf. 2 sporit, dec, 45 mp, vedere mixta pla-

cuta, hol locuibil, fara risc seismic, g, f, p, t,
um, usi interioare noi, balcon spatios,

scara curata, civilizata, intabulat, mobilat,
zona linistita, cu verdeata, neg., 44.500

{; (0770.956.572 

1156. Pantelimon, Spital, Cora, stradal,
oferta, dec., et. 7/10, 54 mp, 1975, investi-
tie, et.7, cf 1, circular, asimilat dec, 54 mp,

bloc fara risc seismic, pe mijloc, vedere
stradala placuta,luminos, geam la baie,

balcon spatios, gresie, faianta, usa metali-
ca, aer conditionat, intab, liber,acc.credit,

48.000 {; (0770.956.572 

1157. Pantelimon, spital, stradal dec., et.
6/10, 54 mp, 1975, stradal, cf 1, circular, 54
mp, etaj 6, fara imbunatatiri, suporta modi-
ficari, balcon, geam la baie, foarte spatios,
merita vazut, intabulat, negociabil 51.900

{; (0730.156.325 redalertimobil-
iare2004@yahoo.com 

1158. Pantelimon, str. Zambilelor,  ap. cf.
2, 2 camere. Ionita, 42.000 {;

(0769.676.599 

1159. Pantelimon, vav Selgros, semi-
dec., et. 1/3, 55 mp, 2017, Oras Pante-
limon, str. Grigore Ghica, toate utilitatile,

interfon, camere de supraveghere parcare
si scara, su= 48 mp plus balcon 6.80 mp.
55000 euro tva 5% inclus plus loc de par-

care 2200 euro. 55.000 {;
(0726.444.496 office@eisol.ro 

1160. Parc Drumul Taberei, comision
cumparator 0% semidec., et. 10/10, 52 mp,
1971, Drumul Taberei, parc, 2 camere, 52
mp, semidec., etaj 10/10, cu terasa refacu-
ta, loc de parcare adp, aer conditionat, fara

alte imbunatatiri. Comision cumparator,
0%, 44.000 {; (0728.874.503 

1161. Parc Tineretului, garsoniera in bloc
nou, metrou dec., et. 1/6, 40 mp, 2018,

Parc Tineretului, metrou, Parc Carol, gar-
soniera dec.a, bloc nou, constructie 2018.
Dotari: gresie, faianta, parchet, centrala,

termopane, calorifere. Contorizare individ-
uala. 0 comision. 65.100 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

1162. Parcul Circului semidec., et. 7/8, 54
mp, 1970, Vand apartament 2 camere,

mobila, bloc anvelopat, 75.000 {;
(0747.013.552

cruceru.mihaela73@yahoo.com 

1163. Petre Ispirescu, dec., ap. 2 cam.,
ultimul etaj, mobilat, utilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, liber, 46.500 {;
(0724.224.555 

1164. Petrom, Manastire, Lidl, Oltenitei
dec., et. 2/2, 45 mp, 2017, ap. 2 cam.,

dec., bucatarie inchisa, balcon, zona linisti-
ta, in planul 2, vis a vis lidl Oltenitei,15 min

metrou sau 1 min. RATB, 40.900 {;
(0728.406.982/ 0774.075.806 

1165. Piata Alba Iulia, semidec., et. 1/7,
56 mp, 2 camere bloc 2016, mobilat si uti-
lat complet, nou lux, lift, bloc pe cadre situ-

at in spatele BCR-ului Piata Alba Iulia,
105.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

1166. Piata Iancului, metrou 1 minut lux,
semidec., et. 9/10, 56 mp, 1983, etaj 9/10

semidec. amenajat la cheie. Totul este
impecabil. Doar te muti, intrare stradala,
vedere spate. Distanta pana la metrou 2

minute. Pozitie excelenta. Este foarte spa-
tios, are bucatarie mare, 79.900 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

1167. Piata Iancului, metrou, dec., et. 5/8,
58 mp, 1984, amenajat, termopan, instaltii
sanitare noi, parchet, gresie, faianta, usa

metal, ac, balcon inchis, usi noi, contorizat,
apropiere metrou Piata Iancului, Parcul

National, Vatra Luminoasa, Ritmului, liber,
75.000 {; (0768.198.235 

1168. Piata Iancului, Vatra Luminoasa,
dec., et. 2/5, 62 mp, 2018, vand aparta-
ment 2 camere, et. 2/5, dec., 63 mp utili,
zona Iancului, Vatra Luminoasa, gresie,

faianta, parchet, geamuri termopan, cen-
trala termica si calorifere, usa anti-efractie

96.600 {; (0723.363.867
anamaria@zonadesud.ro 

1169. Piata Matei Ambrozie, parc IOR,
semidec., et. 6/10, 52 mp, 1979, piata

Matei Ambrozie, apartament 2 camere,
bloc linistit, renovat si reabilitat termic, etaj
6 din 10, amenajare si finisaje de lux, com-
plet mobilat si utilat, totul nou, 79.900 {;
(0765.506.050 diana.novac@tarom.ro 

1170. Piata Muncii, semidec., et. 6/8, 55
mp, 1987, Piata Muncii metrou, stradal,

apartament 2 camere, etaj 6/8, semidec.,
suprafata 55mp, intrare stradala, balcon
inchis, bloc monolit, constructie 1987,
cadastru, intabulare, liber. 76.500 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1171. Piata Muncii, Decebal semidec., et.
3/6, 58 mp, 1940, Piata Muncii, langa
metrou, stradal, vis a vis de benzinaria

Mol, apartament doua camere, recent ren-
ovat. Se vinde mobilat si utilat modern.

Centrala de apartament proprie, conexiune
gaze. Proprietar, 58.900 {;

(0758.340.347 

1172. Piata Rahova, dec., et. 3/3, 50 mp,
2017, apartament 2 camere, confort 1 dec.
etaj 3/3 mansarda cu terasa 50 mp, bloc

caramida, finisaje la cheie, termen de
predare 15 zile, 45.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1173. Piata Resita, loc parcare, dec., et.
1/2, 47 mp, 2018, direct dezvoltator,

apartament de 2 camere in bloc in con-
structie in zona Luica, Piata Resita, balcon,

se poate vinde si la gri, pretul nu include
TVA. Comision 0. 49.470 {;
(0735.219.876/ 0725.597.221

vlad.m@star-construct.ro 

1174. Piata Sudului semidec., 58 mp,
Oltenitei (Piata Sudului si M. Brancoveanu)
ap 2 cam, 58 mp, semidec., termopan, usa

metalica, balcon pe toata lungimea ap.
debara flash, hol mare patratos, apometre,

repartitoare, ac, stare foarte buna, liber
53.000 {; (0787.763.997 

1175. Piata Sudului 5 min, dec., et. 8/8, 53
mp, 1981, proprietar vand apartament 2
cam la cheie, 5 min Piata Sudului, bloc

curat, civilizat, 2 lifturi, et 8 /8, stradal, con-
fort 1, dec., 53 mp, renovat in totalitate,
totul nou, bucatarie utilata, acte la zi.

66.000 {; (0765.523.485 

1176. Piata Sudului, semidec., et.
parter/4, 55 mp, 1982, cf.1, gresie, faianta,
parchet, termopan, cadastru, intabulare,
negociabil. 55.000 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

1177. Piata Sudului,  et. 1/3, 59 mp, 2018,
nou 2 camere, dezvoltator, fara comision.

Piata Sudului cu vedere spre Delta
Vacaresti. Bloc in constructie cu lift, se

preda la cheie, contorizat inividual, utilitati.
Avans 20%, acceptam credit. 71.000 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

1178. Piata Sudului, Delta Vacaresti, dec.,
et. 1/3, 61 mp, 2018, Piata Sudului, Delta
Vacaresti, 2 camere, dec. 61mp utili.Direct

dezvoltator, comision 0. 74.000 {;
(0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

1179. Piata Sudului, metrou, vav Sp.
Obregia, dec., et. 8/10, 54 mp, 1985, dec.
bloc din 1985, pe soseaua Berceni, vis-a-

vis de Spitalul Obregia, la 3 minute de
metrou Piata Sudului, et 8/10, 54 mp,

foarte spatios, bine compartimentat, se
vinde mobilat la un pret, neg, 63.900 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

1180. Piata Sudului, Obregia, semidec.,
et. 7/10, 50 mp, Terasei, bloc R, cf. 1, etaj
7/10, amenajat modern, termopan, cen-

trala termica, parchet, gresie, faianta,
bucatarie mobilata si utilata, liber, acte la

zi, apropiere metrou, piata, ideal investitie.
56.000 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

1181. Piata Sudului, Oltenitei, dec., et.
6/10, 56 mp, 1984, apartament extrem de

spatios, dec., etaj 6 din 10, renovat integral
2018 (inclusiv instalatii sanitare si electrice
) cu finisaje de lux, bloc din 1984, reabilitat

termic, vedere pe spate 73.000 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

1182. Piata Sudului, Sos. Berceni, dec.,
et. parter/8, 50 mp, 1981, bloc stradal, vis
a vis de Spitalul Bagdasar, apartament cf.
1, dec, p/8, centrala termica, termopan,

parchet, gresie, faianta, mobilat, acte la zi,
57.000 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

1183. Piata Sudului, Sos. Oltenitei, Bran-
coveanu, dec., et. 8/10, 49 mp, 1965, Piata
Sudului, 2 camere dec.e, confort 1, etajul 8

din 10, suprafata 49 mp totali, bloc con-
struit in 1965, renovat complet, loc de par-
care, 5 min. de metrou, se accepta credit,

54.000 {; (0729.842.974 

1184. Piata Sudului, Sos. Oltenitei, Sos.
Berceni dec., et. 6/8, 52 mp, 1980, ID
3702, Sos. Oltenitei, 2 camere, dec.,

suprafata 52 mp, an constructie 1980, are
imbunatatiri, termopan, gresie, faianta, par-

chet, se vinde mobilat. Se accepta credit
66.000 {; (0729.842.974 

1185. Piata Sudului, Soseaua Oltenitei,
Soseaua Berceni semidec., et. 6/10, 58
mp, 1987, ID 2990, Soseaua Oltenitei, 2
camere, semidec., suprafata 58 mp, an

constructie 1987, renovat complet lux, se
vinde complet mobilat si utilat. Loc de par-
care platit. Se accepta credit. 66.500 {;

(0729.842.974 

1186. Piata Sudului, Vacaresti  et. 1/6, 56
mp, 2018, PIata Sudului, Vacaresti, aparta-
ment 2 camere in bloc nou mutare 2 luni,
finisaje lux Italia, 2 minute metrou Piata

Sudului, 5 minute Parcul Tineretului, comi-
sion 0%, direct dezvoltator, 84.100 {;

(0725.957.934 

1187. Piata Trapezului, semidec., et. 8/10,
52 mp, 1975, proprietar vand ap. 2 cam.

Zona Piata Trapezului. Are 52 mp, confort
1, semidec, 8 /10, renovat, mobilat, g, f, p,

t, um. Apart. Este anvelopat. Apropiere
piata, metrou, Ratb, centre comerciale.

Rugam seriozitate. 59.900 {;
(0724.525.800

roxana.andreescu66@gmail.com 

1188. Pictor Victor Brauner Strada nr 34-
38, dec., et. 2/7, 64 mp, 2017, apartament

2 camere aproape de metrou Nicolae
Teclu, 64.000 {; (0720.842.227 adeli-

nametropolitan@gmail.com 

1189. Pipera, Penny Market, ocazie, dec.,
et. 3/4, 67 mp, 2015, spatios, loc de joaca
copii in incinta complexului rezidential, fin-
isaje de calitate superioara,paza perma-
nenta, terasa, mobilat, utilat lux, inclusiv

electrocasnice, loc de parcare, boxa sub-
terana, liber, 99.000 {; (0768.644.971

elkonareal@yahoo.com 

1190. Plantelor, Austrului, Popa Nan,
semidec., et. parter/parter, 31 mp, 1935,
corp de casa parter, suprafata de 31 mp,

teren 31 mp in proprietate si 50 mp in con-
cesiune, posibilitate de extindere P+1+M,

curte mare, frumoasa, in total 1100 mp
(mai locuiesc 3 persoane), comision 0.

32.700 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

1191. Politehnica, semidec., et. 5/10, 55
mp, 1979, proprietar, vand apartament 2

camere Politehnica 67.000 {;
(0775.246.130 

1192. Popesti Leordeni dec., et. parter/1,
65 mp, 2017, ansamblul Ave Village, in vila
cu 2 apartamente, finisat la cheie, baie uti-
lata, living spatios, inclusiv gradina 32 mp,
doua terase exterioare, zona linistita, toate

actele, disponibil imediat 55.000 {;
(0743.145.495 gabriel.nitu91@gmail.com

www.gamainvest.ro 

1193. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 130
mp, 2017, 1/2, cf. 1 dec., toate imbunatatir-

ile noi 2017: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, videointerfon, ct, 2

balcoane cu vedere superba, terasa circu-
labila 65 mp, constructie noua 2017.

60.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

1194. Popesti Leordeni, semidec., et. 2/4,
49 mp, 2013, ap 2 camere, Popesti Leor-

deni, 5 minute de metrou Dimitrie Leonida,
et 2, utilat, mobilat, finisaje de calitate,

vedere spate, bloc monitorizat video, bal-
con inchis la dormitor. 58.000 {;

(0722.600.918
ancacoco2000@yahoo.com 

1195. Popesti Leordeni, dec., et. parter/1,
65 mp, 2017, cf 1, in ans. Ave Village, situ-

at pe Sos. Leordeni nr. 157, toate
imbunatatiri noi 2017: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, videointer-
fon, CT, 2 balcoane, curte proprie 32 mp

utili. 55.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

1196. Popesti Leordeni, dec., et. 2/3,
2018, dezvoltator imobiliar va propune

spre vanzare apartamente de 2 camere
etaj si 2 camere parter cu curte, situate in

Popesti  Leordeni str. Solstitiului nr. 1 la 5
minute de statia de metrou Leonida

49.500 {; (0755.756.472 

1197. Popesti Leordeni, dec., et. 2/3, 64
mp, 2012, particular, conf. 1 sporit, balcon
inchis termopan, centrala, gresie, faianta,
usa metalica, super amenajat, negociabil.

64.000 {; (0723.504.997 

1198. Popesti Leordeni, Amurgului, dec.,
et. parter/5, 33 mp, 2014, apartament 2

camere mobilat si utilat complet, bloc nou
2014, bucatarie open space, hol mare si

debara, baie mare cu geam, suprafata utila
33,16 m compartimentat eficient, Popesti

Leordeni Amurgului 42.500 {;
(0727.053.098 

1199. Popesti Leordeni, in ans. Ave Vil-
lage, dec., et. 1/1, 120 mp, 2017, in vila cu
2 apartamente, finisat la cheie, baie utilata,

living spatios, gresie, faianta, parchet,
videointerfon, inclusiv terasa 60 mp, doua
terase, zona linistita, toate actele, disponi-
bil imediat. 60.000 {; (0743.145.495

gabriel.nitu91@gmail.com 

1200. Popesti Leordeni, Oltenitei, dec.,
et. 4/4, 58 mp, 2013, ap. 2 cam, mobilat si
utilat, termopan, gresie, faianta, centrala
term., cablu tv, internet, parchet, usa met,
contorizat total, intabulat, imbunatatiri, loc

parcare inclus, 51.300 {;
(0735.310.301 

1201. Popesti Leordeni, Sos. Oltenitei, 2
camere, dec., et. 2/5, 56 mp, 2018, bloc

nou, structura beton, compartimentare din
caramida porotherm, termoizolatie 10cm,
lift, toate utilitatile racordate pe reteaua

orasului. Finisajele incluse in pret la
alegere. 55.350 {; (0764.180.052/

0723.509.708 office@nemarimobiliare.ro 

1202. Predeal, Cioplea,  et. 1/2, 55 mp,
2008, ap. cu doua camere etaj 55 mp, 2

balc. boxa-52000 eur. Ap. doua cam.
parter 110mp, balcon 20 mp, boxa-92000
eur. Parcare si terasa ext. 100 mp - indi-

viza. Zona linistita, fara trafic. Finaliz. iunie
2018, 52.000 {; (0722.254.280 fstani-

ca64@gmail.com 

1203. Prelungirea Ghencea dec., et. 5/6,
60 mp, 2017, direct proprietar, loc de par-
care inclus in pret, apartament 2 camere

spatios dec. cu bucatarie mare, fara comi-
sioane, strada asfaltata, se acepta credit

prima casa, ipotecar, imobiliar etc 38.000
{; (0765.420.123

evelin.residence@yahoo.com 

1204. Prelungirea Ghencea, dec., et.
parter/3, 66 mp, 2017, contructie noua, fin-

isaje la alegere (gresie, faianta, parchet,
usi interioare), bucatarie inchisa 10 mp.,
balcon 6 mp., baie cu geam, vedere est,

utilitati sector 5: canalizare, apa, gaz,
curent, 39.000 {; (0725.556.901 ionut-

bucur.khc@gmail.com 

1205. Prelungirea Ghencea, dec., et.
1/3, 60 mp, 2018, Prima Casa Stonebuild-

ing.ro bloc nou, apart. de vanzare in
Bucuresti sector 5, Prelungirea Ghencea,

comision 0% bloc caramida, structura
supradimensionata, finisaje de lux-

finalizare 15 iulie 2018, promotie; 40.000
{; (0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

1206. Prelungirea Ghencea, 2 camere
super cu gradina dec., et. 1/4, 60 mp,

2018, apartament 2 cam. spatios. Proiect
exclusivist, amenajat ideal pentru a oferi
confort la un pret scazut de intretinere.
Comision zero cumparator. 49.850 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1207. Prelungirea Ghencea,
bloc nou, finisaje lux

dec., et. 1/3, 60 mp, 2018,
Stone Building faza 2 bloc
nou 2018, ap. de vanzare

in Bucuresti sector 5,
Prelungirea Ghencea

comision 0% bloc carami-
da, structura supradimen-

sionata, finisaje lux-
finalizare 15 iulie 2018
www.stonebuiding.ro.

Aproape de mijloace de
transport, proiectul con-
tine 23 de apart de una,

doua si trei camere,
suprafete intre 42 mp si

71 mp, balcoane gen-
eroase si boxe incluse.

Doua din apart au gradina
proprie de 30-40mp. Pre-
turi de la 34800 euro tva
inclus, cu reduceri de15
si 20% pentru rezervare,
cu plata unui avans de
30-50%. Structura pe

cadre de beton si grinzi,
compartimentari carami-
da Porotherm, finisaje:

piatra naturala, travertin,
marmura; tamplarie:

Veka, baile vor avea cada
si cabina de dus, bazin
wc incastrat, aparataj

modular gewiss, usi inte-
rior pinum-italia/ westag-
austria, centrale termice
proprii ariston/ buderus;
termosistem-swisspor,
casa scarii granit,boxe
incluse, iar locurile de
parcare vor costa 2500
euro. Va asteptam la

vizionari si discutii, pre-
turi reduse pentru o

perioada limitata.pentru
lista completa de preturi

accesati www.stonebuild-
ing.ro 40.000 {;

(0725.540.400 vlad.trim-
bitasu@gmail.com 

1208. Prelungirea Ghencea, Cartier
Latin, dec., et. 1/6, 52 mp, 2017, Propri-

etar, vindem apartamente cu 2 si 3
camere, comision la vanzare 0%,loc de
parcare inclus in pret,se acepta credit

prima casa, imobiliar, blocul este racordat
la toate utilitatile orasului, 39.500 {;

(0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

1209. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 3/4, 78 mp, 2008, Ghencea,
Latin, 78 mp, et. 3/4, an 2008, mobilat, uti-
lat la cheie, centrala proprie,ac,se vinde
exact cum se vede in foto,loc de parcare

inchiriat, zona linistita,acces f bun,se
accepta credit, 59 900 Euro., 59.900 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

1210. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 2/6, 53 mp, 2017, proprietar,

vindem apartamente cu 2 si 3 camere,
comision la vanzare 0, loc de parcare

inclus in pret,se acepta credit prima casa,
imobiliar etc. Blocul este racordat la toate

utilitatile orasului, 39.500 {;
(0765.420.123

evelin.residence@yahoo.com 

1211. Prelungirea Ghencea, langa
Cartierul Latin, semidec., et. 3/4, 58 mp,
2016, bloc nou p+4, zona linistita, 58 mp
utili, balcon, etaj 3/4, finisat la cheie, com-
plet utilat si mobilat, gresie, faianta, par-

chet, usi interior, usa metalica, centrala ter-
mica gaz, loc parcare inclus; 45.000 {;

(0736.344.200 contact@hera-
residence.ro 

1212. Prelungirea Ghencea, pret promo-
tional dec., et. 1/4, 62 mp, 2017, Prelun-
girea Ghencea - Valea Oltului, finalizat, 2

camere, dec., etaj 1/4, suprafata utila
62.50 mp, se preda finisat cu finisaje de

calitate superioara, contorizare individuala,
RATB la 3 min. 53.914 {;

(0764.665.766/ 0799.929.024
simona.b@star-construct.ro 

1213. Prelungirea Ghencea, str. Brasov,
dec., et. 10/10, 52 mp, 1972, Prelungirea
Ghencea cu str. Brasov va oferim la van-

zare un ap. 2 cam cf. 1, dec., in S= 52 mp,
curat si liber cu 2 lifturi si stradal. Pret usor

disc. Rel la tel., Dan, 42.500 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

1214. Prelungirea Ghencea, strada
Abnegatiei, semidec., et. 1/2, 52 mp, 2017,

p+1+m, toate utilitatile, incalzire in par-
doseala, baie complet utilata si mobilata,

centrala proprie prin condesare, loc de par-
care inclus, termen de finalizare martie
2018, 63.000 {; (0736.344.200 con-

tact@hera-residence.ro 

1215. Prelungirea Ghencea, vanzare
garsoniera dubla semidec., et. 1, 47 mp,

2013,  39.999 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

1216. Primaverii, Jean Monnet,  et. 2/3,
50 mp, 1965, apartament 2 camere la
cheie, modern, imbunatatit, proprietar,

120.000 {; (0741.024.274/
0723.565.865 

1217. Pucheni, Rahova, sector 5 dec., et.
7/10, 70 mp, 2016, promotie, ansamblu
rezidential, spatios, caramida, tamplarie
Rehau, centrala proprie, apometre, usa

metalica antiefractie, comision 0, tva
inclus, RATB 227, teren sport, spatiu

verde, loc de joaca 61.400 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

1218. Radu Constantin 21, Toporasi, Sos
Giurgiului, semidec., et. 3/4, 40 mp, 1978,
proprietar, vand apartament cu 3 camere,
confort 3, zona Sos. Giurgiului- Toporasi,

imbunatatiri, merita vizionat. Pret usor
negociabil.Pentru mai multe detalii la tel:

26.000 {; (0761.760.050
ionelciot@yahoo.com 

1219. Rahova et. parter/2, 38 mp, 1978,
confort 2, liber, bloc foarte curat, la cheie,
centrala proprie, balcon, teren curte, acte,

19.500 {; (0785.366.119 

1220. Rahova, semidec., et. 4/8, 53 mp,
1982, Amabo Imobiliare va propune spre

vanzare un Apartament cu 2 camere,
Calea Rahovei, etaj 4 din 8, stradal, gresie,

faianta, parchet, vedere spate pe sud,
semidec., spatios, debara. Suprafata 53
mp. 52.500 {; (0743.060.802 prosan-

du@yahoo.com 

1221. Rahova, dec., et. 4/8, 51 mp, 1983,
etajul 4 din 8, dec., acte la zi, gresie,

faianta, parchet, termopan, boxa, an con-
structie 1983. Vecinatati: 13 Septembrie,
Sebastian, Prosper, Unirii, Liberty Mall,

Ghencea. ID2575 56.500 {;
(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

1222. Rahova, semidec., et. 10/10, 54
mp, 1982, ofer spre vanzare ap 2 cam cf1

sdec 54 mp et.10/10 fara probleme cu
terasa renovat gresie+ faianta +parchet

+termopan +usa metalica, toate actele la zi
zona calea Rahovei, liceul Bolintineanu,

Profi, 44.500 {; (0721.739.111 viovise-
lena@yahoo.com 

1223. Rahova, dec., et. 4/10, 56 mp,
1986, Petre Ispirescu, acces rapid linia 32,

confort 1, bloc reabilitat 57.000 {;
(0745.067.409 

1224. Rahova, Antiaeriana, Alexandriei
semidec., et. 3/3, 58 mp, 2014, bloc nou
2014, lift, mobilat, balcon mare, bucatarie
inchisa, centrala proprie, finisaje moderne,
gresie, faianta italia, parchet, instalatii elec-
trice si sanitare noi, liber imediat, zona civi-
lizata, 51.500 {; (0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com 

1225. Rahova, Buzoieni, semidec., et.
2/10, 54 mp, 1980, ap 2 cam cf 1, semi-
dec., 2/10 g, f, p, t, um liber, toate actele.

43.500 {; (0731.136.698/
0765.643.014 proiceanualice@yahoo.com 

1226. Rahova, Buzoieni, apartament 2
camere de vanzare dec., et. 5/8, 52 mp,

1986,  49.900 {; (0736.360.011
paul.predus@galaxyimob.ro 

1227. Rahova, Calea Rahovei, dec., et.
10/10, 56 mp, 1982, stradal, ap 2 cam,

terasa izolata, renovat complet - g, f, p, t,
um, instalatii, mobilat si utilat - se poate si

fara, statie tramvai in fata blocului. Urgent -
negociabil. 63.000 {; (0720.014.427/

0773.750.728 

1228. Rahova, cf. 1 sporit semidec., et.
1/4, 30 mp, 1975, 2 cam cf 3 etj 1/4 cu gre-

sie, faianta, termopan, centrala termica,
liber, pret negociabil, 24.000 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054 

1229. Rahova, Cora, semidec., et. 2/2, 55
mp, 2016, autogara Rahova, planul 2, ap
in vila etajul 2/2, constructie 2016, str leor-
deni, cf centrala proprie, liber foarte urgent
pret 33500 euro, comision 1250 euro, rog
seriozitate. 33.500 {; (0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

1230. Rahova, Dream Residence, semi-
dec., et. 4/6, 48 mp, 2018, 2 camere 48
m.p. semidec. Dream Residence finisat

complet 44.900 {; (0724.246.314 ste-
fan@dream-residence.ro 

1231. Rahova, Dream Residence, semi-
dec., et. 4/6, 48 mp, 2018, 2 camere 48
m.p. Semidec., sector 5, Dream Resi-
dence. 44.900 {; (0766.227.431/

0737.500.370 toropu1984@gmail.com 

1232. Rahova, Dream Residence, semi-
dec., et. parter/6, 44 mp, 2018, 2 camere,

44 mp, semidec. Dream Residence,
39.900 {; (0724.246.314
stefan@dream-residence.ro 

1233. Rahova, Dream Residence, semi-
dec., et. 4/6, 48 mp, 2018, 2 camere, 48

mp, semidec. Dream Residence, sector 5,
44.900 {; (0724.246.314
stefan@dream-residence.ro 

1234. Rahova, Liceul Bolintineanu, dec.,
et. 3/10, 56 mp, 1985, confort 1, liber, mici
imbunatatiri, cadastru si intabulare, scara
curata civilizata, fara restantieri. 56.000

{; (0728.568.337/ 0730.421.581 

1235. Rahova, Margeanului, confort 1
sporit, semidec., et. 6/9, 54 mp, 1986,

foarte frumos, foarte bine compartimentat,
hol locuibil 7 mp, renovat, cu imbunat.: g, f,

p, t, um, ac, bucatarie foarte spatioasa,
bloc reabilitat, supermarket, Ratb, ap. reco-

mandabil, merita vazut, 47.000 {;
(0785.505.034 

1236. Rahova, Margeanului, vis a vis Bis-
erica, dec., 54 mp, 1986, Rahova,

Margeanului, apartament 2 camere, con-
fort 1 dec., Parter/ 8, bl. 1986, suprafata
50mp. utili, suprafata 54mp. cu balcon,

suprafata totala 58mp. + boxa, amenajat.
53.000 {; (0751.163.727

paulalungu.confortplus@gmail.com 

1237. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
6/10, 55 mp, 1987, dec. 55 mp, 1987 con-
structie bloc, etaj 6,10, renovat recent total,

instalatii sanitare si electrice noi, gresie
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, mobilat si utilat, intabulat

54.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 florexgrup@gmail.com 

1238. Rahova, Pucheni, dec., et. 4/6, 58
mp, cf. 1, modern, toate imb., acte, liber,

55.000 {; (0724.224.333 

1239. Rahova, Pucheni, sector 5, dec., 55
mp, 2016, oferta, bloc caramida, corp C,

etaj 10/10, mobilat, finisaje import alegere,
tamplarie Rehau, centrala proprie, apome-

tre, lift, teren sport, foisor, spatiu joaca
copii, piscina, Ratb 227, TVA inclus

49.100 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

1240. Rahova, Salaj, semidec., et. 1/4, 38
mp, 1974, agentie, parc Humulesti, 1\4,

bloc anvelopat, confort 2 sporit,
imbunatatiri, contorizat, apropiere ratb,
piata, prac, Kaufland, acte la zi, merita

vazut. 35.500 {; (0768.580.861 

1241. Rahova, str. Buzoieni, Dumbrava
Noua, semidec., et. 3/8, 55 mp, 1982, vand

apartament 2 cam., instalatii electrice si
sanitare schimbate, vedere fata, balcon
inchis, bloc in curs de reabilitare, acte in

regula, se accepta credit, ocazie, 48.999
{; (0787.859.952 

1242. Rahova, Vicina, semidec., et. 1/4,
25 mp, 1978, 2 camere, renovat, ter-

mopan, mobilat, bloc civilizat, interfon,
cadastru, intabulare; 26.500 {;

(0725.510.003 silvia.anmari@gmail.com 

1243. Rau Colentina - Piatra Mare dec.,
1985, vand 2 cam., parter din 4, fara

imbunatatiri, 49.90 mp, uscatorie, baie si
camara cu geam, disponibil imediat

59.000 {; (0723.914.240 

1244. Raul Doamnei, apartament 2
camere semidec., et. parter/2, 52 mp,

2017, cu gradina proprie, p+1+m, toate
utilitatile, incalzire in pardoseala, baie com-
plet utilata si mobilata, centrala proprie prin

condesare, loc de parcare inclus, curte
proprie amenajata de 23 mp. 64.000 {;

(0736.344.200 contact@hera-
residence.ro 

1245. Regie, semidec., et. 5/6, 2017,
vand apartament 2 camere Regie, vis-a vis

de terenurile tenis Baza sportiva Sportul
Studentesc, pret 65000 euro, 65.000 {;

(0738.666.659
expres.rezidential@yahoo.com 

1246. Rin Grand Residence dec., et.
13/15, 45 mp, apartament de vanzare in
Rin Grand Hotel mai exact complexul Rin
Grand Residence, situat pe soseaua Vitan

Barzesti nr 7D-7E. 59.900 {;
(0737.164.576

anghel5cosmin@gmail.com 

1247. Romulus strada, Calarasi, Unirii
dec., et. parter/3, 34 mp, 1940, Bucuresti,

str Romulus, 2 camere. Datorita amplasarii
camerele se pot considera doua garson-

iere separate. La parter o camera cu
bucatarie inclusa acces la baie. La demisol

camera, chicineta si baie, 27.000 {;
(0724.145.934 evasilescu@gmail.com 

1248. Sala Palatului, dec., et. 4/8, 50
mp, ap. 2 camere, proprietar, cola-

borez cu agentii, 85.000 {;
(0744.659.874 

1249. Sala Palatului,  et. 2/8, 50 mp, 1965,
apartament 2 camere la cheie, modern,

imbunatatit, proprietar, 85.000 {;
(0741.024.274/ 0723.565.865 

1250. Sala Palatului, Hilton Ateneu, Stirbei
Voda, semidec., et. 4/8, 50 mp, 1965, 4/8,
stradal, bloc reabilitat, fara nici un risc seis-
mic, vedere superba Sala Palatului, reno-

vat, mobilat si utilat modern, excelent
investitie, 5 min. parc Cismigiu, metrou

Universitate Romana 75.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

1251. Sala Palatului, vizavi,  et. 4/8,
apartament 2 camere;

(0748.202.503 

1252. Salaj, stradal semidec., et. parter/4,
1976, 2 cam cf 2 semi, parter/4, stradal,
renovat recent, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, mobilier nou, liber, ter-
mopan, um, gresie, faianta, parchet,

cadastru, pret fix 31.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 

1253. Salajan dec., et. 9/10, 56 mp, 1980,
Str Plt. Petre Ionescu, aproape de Bd 1

Decembrie, la 5 min de metrou, 2 de tram-
vai, 2 de Mega Image, 5 de Carrefour, 10
de gradinitita scoala si piata, reabilitat in
2018, mobilat/ nu, accept credit, 64.900

{; (0731.124.413 

1254. Salajan, dec., et. parter/3, 90 mp,
2013, vand apartament 2 sau 3 camere
complet mobilat, constructie 2012, zona

Salajan, str Ilioara. 110.000 {;
(0729.081.557

autodrive.clean@yahoo.com 



1255. Salajan, et. 5/8, 45 mp, 1982, van-
zare in exclusivitate, apartament 2 camere,
renovat de la zero, toate usile schimbate.
58.000 {; (0728.330.208 tentantimobil-

iare@yahoo.com 

1256. Salajan, apartament 2 camere
dec., et. 1/2, 57 mp, 2018, Bloc nou,
apartament dec., se preda la cheie,

bransat la toate utilitatile, contorizat individ-
ual, centrala de apartament. Se accepta

prima casa, 0 comision, direct dezvoltator.
59.900 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1257. Saturn, Constanta semidec., et.
1/5, 37 mp, 2007, de vanzare ap. 2

camere in Saturn complex rezidential situat
la 5 minute de mare si la 4 minute de Kau-
fland utilat si mobilat ideal pentru investitie
31.000 {; (0741.198.232 albuconstan-

tin32@yahoo.com 

1258. Sebastian dec., et. parter/4, 64
mp, 1979, Apartament doua camere, doua

balcoane, beci la ambele balcoane,
suprafata totala de 64 mp termopane,

toate utilitatile parter/4, 55.000 {;
(0723.305.598

mosoiu_theodora@yahoo.com 

1259. Sebastian - aproape Liberty Mall,
semidec., et. 3/9, 54 mp, 1986, acces rapid

Unirii linia 32, bloc stradal, vedere spate
(sud-est), amenajat, semimobilat, utilat

61.500 {; (0745.067.409 

1260. Sebastian, Mega Image, dec., et.
3/8, 54 mp, 1984, bloc reabilitat, dupa

1980 apartament 2 camere dec., et. 3/8, 2
lifturi, bloc impecabil, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, mobilat,
toate actele, 55.000 {; (0787.871.394 

1261. Sebastian, Rahova, semidec., et.
6/8, 56 mp, 1984, apartament recent reno-
vat. Instalatia electrica si sanitara schim-

bata. Urgent. 56.900 {; (0784.980.980 

1262. Sector 3, Theodor Pallady- Ozana
dec., et. 1/3, 2018, Hefaistos Residence,

dezvoltator, ansamblu rezidential nou, ofer
spre vanzare apartamente la cheie de 2/3
camere, si garsoniere, zona vile. Parcarea
gratuita, arhitectura moderna, bloc P+2+3
retras. 39.000 {; (0740.857.231 hefais-

tosresidence@gmail.com 

1263. Sector 4 semidec., et. 3/5, 2018,
parc 14000 mp, piscina de 300 mp, spatii
comerciale (gradinita, sala fitness, farma-

cie restaurant). Compartimentari din
caramida porotherm, tamplarie gealan tri-

pan, parchet 12 mm, finisaje Italia si
Spania 50.000 {; (0764.850.040 fami-

ly.imobiliare@gmail.com 

1264. Sector 4, semidec., et. 3/5, 56 mp,
2018, apartamentul are o suprafata de 56
mp utili, balcon logie de 8 mp. Se preda le

cheie cu toate finisajele incluse cat si
obiectele sanitare.Are vedere catre parcul
si piscina ansamblului.Negociabil. 53.000

{; (0764.850.040
family.imobiliare@gmail.com 

1265. Sector 4, Grand Arena, dec., et.
1/3, 47 mp, 2017, vanzare 2 camere,

acces facil catre mijloace de transport,
centre comerciale, scoli, gradinite. Comi-

sion 0%, 37.000 {; (0735.222.575 cos-
min.topai@zonadesud.ro 

1266. Sector 5, Dunavat, dec., et. 4, 55
mp, 1984, confort 1, etaj 4, liber, curat,

contorizat separat ptr. centrala, acte la zi.
54.000 {; (0722.836.119 

1267. Sector 5, Petrom, dec., et. parter/5,
55 mp, 2017, confort 1, stradal, centrala

proprie, la cheie, linie directa 117, 10 min.
Unirii, cash. 48.500 {; (07685366307 

1268. Sfanta Agnes, metrou Leonida,
dec., et. 2/3, 95 mp, 2017, dezvoltator,

vand apartament 2 camere,complet dec.,
55mp, cu mansarda utilizabila cu suprafata
de 40mp, apartamentul se vinde complet
finisat, g, f, p, t, ct, racordat la toate utili-

tatile, 51.500 {; (0728.406.982/
0749.122.233 

1269. Sinaia, Valea Prahovei, dec., et.
9/10, 64 mp, 2010, vand apartament 2
camere, dec., 64.60 mp utili, cu: gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare in baie,
geamuri termopan, usa acces metalica,

centrala+calorifere, pret promotional,
47.900 {; (0733.501.453

alexandra@olympus-residence.ro 

1270. Sisesti, dec., et. 3/5, 2018, aparta-
ment 2 camere Sisesti. Suprafata utila este

de 56.02mp + 1 balcon de 10.72 mp,
disponibil la etajele 1, 2, 3 si 4. Pret: 91534
eur + TVAApartamentele se vand finisare,

la cheie. 96.110 {; (0746.040.646
office@mediacity.ro 

1271. Sisesti, dec., et. 1/2, 53 mp, 2017,
etaj 1 din p+2, 53 mp, balcon 7 m, dec,

bloc constructie 2017, 76.000 {;
(0741.160.332 

1272. Sisesti, dec., et. 2/5, 2018, Sisesti,
2 camere. Suprafata utila a apartamentului
cu 2 camere, tip A, disponibil la etajele 1 si

2, este de 52,43 mp + 1 balcon de 11.8
mp. Pret: 89755 eur + TVA. 94.242 {;
(0746.040.646 office@mediacity.ro 

1273. Socului, Arena Nationala dec., et.
4/4, 53 mp, 1982, Vand apartament 2

camere dec.e, suprafata de 52,5 mp, et.
4/4, termopan, parchet, gresie, usi noi, ac.
Blocul nu este reabilitat, dar ap este izolat

termic. Ap se vinde partial mobilat,
65.000 {; (0722.687.795

ela7811@yahoo.com 

1274. Sos Alexandriei, Bragadiru, Direct
Dezvoltator, dec., et. 1/4, 60 mp, 2017,

apartament 2 cam. spatios. Proiect exclu-
sivist, amenajat ideal pentru a oferi confort
la un pret scazut de intretinere. Comision

zero cumparator, 49.850 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

1275. Sos. Alexandriei - Penny, loc par-
care , RATB ! dec., et. 3/4, 60 mp, 2017,
Locuinta in zona Bragadiru - Penny, fin-

isaje de cea mai buna calitate la alegere ,
centrala termica, toate utilitatiile de la

reteaua de oras . Bonus - loc parcare, .
45.850 {; (0764.665.766/

0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1276. Sos. Alexandriei, bloc nou, finisaje
de calitate dec., et. 2/6, 54 mp, 2017,

Apartament in bloc nou, bucatarie mobilata
si utilata, zona linistita, acces Ratb,

41.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

1277. Sos.Bucuresti - Magurele, 2
camere, loc parcare ! dec., et. parter/3, 48
mp, 2017, Ap. 2 cam, se preda finisat cu
finisaje de calitate suprioara, racordat la

toate utilitatiile retea de oras, loc parcare,
statie RATB in perimetrul ansamblului,

43.000 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1278. Soseaua Alexandriei, bloc nou,
terasa, dec., et. 2/6, 62 mp, 2017, direct
dezvoltator. Apartament 2 camere Sos.
Alexandriei - Bragadiru, 62 mp 62 mp,

terasa mare (10 mp), amplasat la etajul doi
(disponibil pe mai multe etaje), se vinde
partial mobilat. Comision 0, 43.300 {;

(0735.219.876/ 0725.597.221
vlad.m@star-construct.ro 

1279. Soseaua Alexandriei, capat Ratb
302, dec., et. parter/2, 54 mp, 2017, final-
izat, apartament 2 cam, dec, suprafata 54
mp, p/2, se preda finisat cu finisaje de cali-
tate la alegere, racordat la toate utilitatile
retelei de oras, loc parcare inclus in pret.

40.000 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1280. Soseaua Alexandriei, Cristalului, 61
mp, dec., dec., et. 3/4, 61 mp, 2017,

apartament doua camere, dec., suprafata
utila totala 61 mp, etaj 3/4, se preda finisat
cu finisaje de calitate superioara, toate utili-
tatile, loc parcare inclus, centrala termica

46.550 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1281. Soseaua Alexandriei, Penny, dec.,
et. 3/6, 54 mp, 2017, apartament cu doua
camere, bucatarie mobilata si utilata, aer
conditionat, baie mobilata si echipata, fin-
isat, toate utilitatiile, lift, statie RATB in fata
ansamblului, 41.500 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 
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1282. Soseaua Alexandriei, Penny, dec.,
et. 1/6, 74 mp, 2016, direct dezvoltator, ap.

2 camere, et. 1/6 cu lift, spatios, 74 mp,
bucatarie mobilata si utilata, balcon mare,

1 min statie Ratb 602, mutare rapida.
46.000 {; (0749.122.233/

0728.406.982 

1283. Soseaua Alexandriei, Penny,
bucatarie mobilata dec., et. parter/6, 50
mp, 2017, apartament cu gradina de 31

mp, sos. Alexandriei, statie Ratb la 1 minut
distanta de complex, oferta promotionala:
bucatarie mobilata si utilata, ac. 41.000

{; (0728.406.982/ 0749.122.233 

1284. Soseaua Alexandriei, Penny, gradi-
na 50 mp, dec., et. parter/4, 106 mp, 2017,

apartament 2 camere, dec.,curte gen-
eroasa de 50 mp, suprafata utila interioara
56 mp, finisat cu finisaje de calitate supe-
rioara, loc parcare inclus, contorizare indi-

viduala la toate utilitatile 55.250 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

1285. Soseaua Berceni, dec., et. 2/4, 51
mp, 1980, chiar vav spitalul Bagdasar

Arseni, 10 minute metrou, cf 1, dec., bloc 4
etaje, fara imbunatatiri, liber. 55.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1286. Soseaua Berceni, Piata Sudului,
semidec., et. 3/10, 54 mp, 1986, Soseaua
Oltenitei, ID 4075: Sos Berceni, 2 camere,

semidec., etaj 3 din 10, an constructie
1986, suprafata 54 mp, renovat recent. Are
termopan, gresie , faianta, parchet. Accep-

ta credit, 55.000 {; (0729.842.974 

1287. Soseaua Chitila, adiacent pod Con-
stanta, dec., et. parter/3, 65 mp, 2017, 1

Mai adiacent Chibrit, propietar vand
apartament 2 camere, debara, balcon, bloc
nou 2017-2018, finisaje la cererea clientu-

lui, zona linistita, aproape de metrou,
73.500 {; (0761.964.927 

1288. Soseaua Giurgiului semidec., et. 1,
57 mp, 1969, Situat pe Sos Giurgiului, in

vecinatatea Pietei Progresul, stradal, etajul
1, cu acces usor catre mijloacele de trans-
port in comun, acest apartament este ideal

pt. locuit sau investitie, 49.500 {;
(0722.886.162 ileana@topagent.ro 

1289. Soseaua Giurgiului, semidec., et.
4/4, 37 mp, 1974, apartament cu

imbunatatiri: parchet, gresie, tamplarie ter-
mopan integral, precum si usi interioare

noi, usa metalica, aer conditionat,
calorifere noi, si izolatie termica interioara.

39.000 {; (0726.764.420/
0786.276.537 office@creativebrokers.ro 

1290. Soseaua Giurgiului, semidec., et.
7/8, 52 mp, Bacovia, apartament 2 camere
confort 1 semidec. stradal suprafata 52 mp
balcon pe toata deschiderea apartamentu-

lui etaj 7, modest intretinut termopan,
acces la mijloace de transport si metrou,

37.000 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

1291. Soseaua Giurgiului, dec., et.
parter/7, 44 mp, 1966, stradal, vedere

spate, dec., fara balcon (posibilitate con-
struire) usa metalica, usi interior schim-

bate, parchet, contorizat individual inclusiv
la gaze, liber, acte in regula, 44.000 {;

(0723.578.525/ 0765.672.787 

1292. Soseaua Giurgiului, Drumul
Gazarului, dec., et. 7/7, 47 mp, 1962, vand
apartament 2 camere Sos Giurgiului(Dru-
mul Gazarului), dec., 47 mp, et 7/7, bloc

1962 izolat termic, parchet, gresie, faianta,
termopan. 47.000 {; (0723.171.670

etoile310@yahoo.com 

1293. Soseaua Mihai Bravu nr 475 , Sec-
tor 3, dec., et. 2/10, 69 mp, 2017, 2
camere complex de lux, vis a vis de

metrou, 96.000 {; (0720.842.227 adeli-
nametropolitan@gmail.com 

1294. Soseaua Mihai Bravu nr. 475,
Bucuresti, sector 3 dec., et. 3/10, 61 mp,
2017, Apartament 2 camere vis a vis de
metroul Mihai Bravu, complex de lux, fin-
isaje la alegere, incalzire in pardoseala,

fatada ventilata, 95.000 {;
(0720.842.227

adelinametropolitan@gmail.com 

1295. Soseaua Oltenitei, dec., et. 3/10,
43 mp, apartament 2 camere, 43.85 mp,

Sos. Oltenitei. Bloc construit in 1965,
P+10, cu lift. Apartament amenajat (gresie,

faianta, parchet), 53.000 {;
(0726.260.044

radescuraluc@yahoo.com 

1296. Soseaua Oltenitei, dec., et. 2/3,
2018, apartament 2 camre complet dec.,
calitate superioara a finisajelor. 12 minute

de metrou. Mutare in maxim 3 luni.
57.500 {; (0722.652.640

diana.berinde@premierimobiliare.ro 

1297. Soseaua Oltenitei, dec., et. 1/3, 67
mp, 2018, apartament de 2 camere,

superb, luminos, living + bucatarie 40 mp,
intr-o zona linistita, de case. Finisaje pre-

mium, loc parcare inclus in pretComision 0,
51.000 {; (0722.652.640

diana.berinde@premierimobiliare.ro 

1298. Soseaua Oltenitei, dec., et. 2/3, 42
mp, 2018, va ofer la vanzare, apartament
de 2 camere, dec., intr-un imobil cu regim
mic de inaltime P+3, la etajul 2. Aparta-

mentul se preda complet finisat si bransat
la toate utilitatile. Comision 0 39.500 {;
(0722.652.640 diana.berinde@premieri-

mobiliare.ro 

1299. Soseaua Oltenitei, acces metrou,
semidec., et. 5/10, 53 mp, 1980, vedere

spate, ferit de zgomotul stradal si cu acces
la metrou. Apartamentul este la etajul 5/10,
intr-un imobil din 1980, cu structura semi-
dec.a si suprafata de 53,43 mp. 59.500

{; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1300. Soseaua Oltenitei, Aparatorii
Patriei, dec., et. 1/2, 43 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere dec., zona linistita. Finisaje
incluse in pret. Bransat la toate utilitatile.
Centrala proprie si calorifere otel. Usa

intrare metalica. Direct dezvoltator. Comi-
sion 0. 39.500 {; (0722.204.951 bog-

dan.tomegea@zonadesud.ro 

1301. Soseaua Oltenitei, IRA, dec., et.
2/7, 60 mp, 2018, apartament spatios,

dec., 60 mp utili, balcon, finisaje, centrala
proprie, contorizare individuala. Finalizare

februarie 2019 64.600 {;
(0724.548.052 

1302. Soseaua Oltenitei, Piata Sudului
dec., et. 4/10, 1970, ID: 4117, Sos.

Oltenitei, la 3 min. de M. P-ta Sudului, 2
cam dec.e, etajul 4 din 10, confort 1,

suprafata 50 mp, bloc construit in 1970,
necesita renovare, se accepta credit

49.000 {; (0729.842.974 

1303. Soseaua Oltenitei, Pta. Sudului,
Tulnici, semidec., et. parter/4, 66 mp,

1987, ID: 3358, Pta. Sudului, 2 camere
semidec.e, confort 1, la parter din 4,

suprafata 50 mp totali, bloc construit in
1982, renovat complet, fara balcon, are loc

parcare, se accepta credit. 56.000 {;
(0729.842.974 

1304. Soseaua Oltenitei, Romprim,
Petrom, dec., et. 1/2, 39 mp, 2017, direct
dezvoltator, vand apartament 2 cam. tip
studio, gradina proprie 20 mp, toate utili-
tatile orasului, se vinde la cheie, g, f, p, t,
centrala termica de apartament, calorifere

otel, 29.500 {; (0749.122.233/
0728.406.982 

1305. Soseaua Vitan Barzesti nr. 7D-7E
dec., et. 5/13, 45 mp, apartament de van-
zare, Rin Grand Residence, 59.900 {;

(0737.164.576
anghel5cosmin@gmail.com 

1306. Sosesua Oltenitei, Mall Sun Plaza
semidec., et. 5/8, 55 mp, 2 camere vedere

fata (proprietar) 5 min. de metrou Piata
Sudului, 5 min de metrou Brancoveanu,

Oraselul copiilor, 55 mp, balcon. Renovat
recent: instalatie electrica, termopan, usi.

Accept credit, 64.800 {; (0725.338.439/
0734.351.090 gabyy_florescu@yahoo.com 

1307. Splaiul Independentei, vanzare ap
2 cam dec., et. 4/11, 65 mp, 2007, Splaiul
Independentei dupa Autovit, Confort City,
ap 2 cam, mobilat, utilat complet, loc par-
care proprietate in curte, centrala proprie,

65 mp liber, pret 59500 euro, comision 3%,
rog seriozitate. 59.500 {;

(0722.560.930/ 0760.978.331 teraimobil-
iare@yahoo.com 

1308. Splaiul Unirii dec., et. 3, 83 mp,
2008, super oferta, apartament in bloc nou,
complex Confort City, Splaiul Unirii nr 9, 66

mp, 17 mp balcon, transport Ratb 223,
posibilitate parcare suprateran /subteran
(cu paza) farmacie, minimarket, 44.700
{; (0744.622.621 Florin.teis@wunder-

man.com 

1309. Splaiul Unirii 9, Confort City, cen-
trala proprie dec., et. 7/10, 74 mp, 2009,
Complex rezidential Confort City, paza
24/24, supraveghere video, apartament

spatios, cochet, dec. 74 mp utili+11mp bal-
con, centerala proprie, ac, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, toate actele,
48.300 {; (0784.555.900

marinel@compleximobiliare.ro 

1310. Splaiul Unirii, 5 minute metrou,
zona Mihai Bravu, semidec., et. parter/6,
51 mp, 2017, proiectul va avea un regim
de inaltime de d+p+6e, impartit pe doua
scari a cate 42 de apartamente; 70.980

{; (0799.929.025/ 0725.597.221 

1311. Splaiul Unirii, Central dec., et. 1/6,
63 mp, 2017, apartament cu 2 camere,

dec., aflat la etajul 1 al unui imobil nou cu
acces facil catre centrul Capitalei si catre
punctele de interes din zona 87.080 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.t@star-construct.ro 

1312. Splaiul Unirii, Regie, dec., et. 1/5,
58 mp, 2018, Sema Residence situat in

apropiere de Splaiul Unirii, la 200 de metri
de statia de metrou Petrache Poenaru,

intr-o zona in plina dezvoltare si extrem de
bine conectata la oras, comision 0%,

avans 30%, 87.500 {; (0786.428.222
cristi.kvb86@gmail.com 

1313. Stefan cel Mare semidec., et. 2/6,
42 mp, 1965, stradal, Parcul CIrcului,

aproape metrou Bucur Obor, vedere spate
spre liniste, termopan, parchet lemn masiv,
in rest necesita renovare, ideal investitie.
Chiria zonei 300 - 350 euro/luna, scara

curata 46.000 {; (0730.928.310 trim-
bitasu@gmail.com 

1314. Stefan Cel Mare 2 camere/ Metrou
61.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

1315. Stefan cel Mare metrou, Obor,
semidec., et. 8/8, 56 mp, 1981, Stefan cel
Mare, Obor, ap. in bloc reabilitat termic,

terasa izolata, acces rapid la metrou, tram-
vai 1,16,21,bus 335, 330 Facilitati in imedi-
ata vecinatate: Mega Image, Kaufland Car-

refour Gral Medical. 62.500 {;
(0727.424.131/ 0765.404.303 

1316. Stefan cel Mare, semidec., et. 5/8,
55 mp, 1980, Stefan cel Mare, Spital
Colentina 5 din 8, ctr 1980 gresie si

faianta, termopan,parchet laminat bloc
reabilitat, instalatii sanitare si electrice noi,

totul schimbat, intabulare, apropiere
metrou, 82.500 {; (0724.554.282 

1317. Stefan cel Mare, metrou semidec.,
et. 2/6, 45 mp, 1960, ap. 2 cam cf. 1 semi.
2/6, fara imb, liber, toate actele bloc reabili-

tat, nu are balcon, pret fix, 44.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 proiceanu-

alice@yahoo.com 

1318. Stefan cel Mare, metrou, semidec.,
et. 6/7, 50 mp, 1965, 2 camere Stefan cel
Mare, 1 minut metrou, etaj 6/7, semidec.,
bloc 1965, necesita renovare, cadastru

intabulare, pretabil investitie, pret negocia-
bil 55.000 {; (0725.591.444 

1319. Stefan cel Mare, Obor, 3 min. de
metrou, semidec., et. 7/10, 54 mp, 1981,
stradal, oferta, Posta, 7/10, cf 1, sdec, 54
mp, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, geam la baie, usi interioare noi, con-
torizat, eventual si mobilat, ideal investitie,
acc. credit. 62.000 {; (0770.956.572 

1320. Stefan cel Mare, Parcul Circului, 3
min. de metrou semidec., et. 6/8, 52 mp,

1964, stradal, 6/8, cf 1, sdec, 52 mp, scara
si vedere stradala, pozitie excelenta, bal-

con spatios, faraimbunat, doar parchet din
lemn masiv, cadastru si intabulare, liber,

pret bun, negociabil, numai cash, investitie.
53.500 {; (0770.956.572 

1321. Stefan cel Mare, Tunari, semidec.,
et. 1/2, 42 mp, 1949, 0% comision la

cumparare. Apartament in vila, renovat
complet, centrala termica noua, bucataria
si baie renovate 2016, casa scarii zugravi-

ta recent. Curte comuna ingrijita. 5 min
metrou, 45.700 {; (0737.989.041 

1322. Stefan cel Mare- Lizeanu, Viitorului,
semidec., et. parter/parter, 39 mp, vand 2
camere la curte+pivnita, liber, toate utili-
tatile, centrala termica proprie, camere

inalte, actele efectuate, acces metrou Obor
4 minute, 39.800 {; (0744.636.660

office@dinamicimobiliare.ro 

1323. Stefan cel Mare- Obor, Mosilor,
semidec., et. 8/8, 56 mp, 1982, 2 camere,
confort 1 sporit, 2 balcoane, etaj tehnic,

bloc din 1981, anvelopat termic, fara imb.,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

62.900 {; (0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

1324. Stefan cel Mare-Obor metrou semi-
dec., et. 3/9, 55 mp, 1961, confort 1, bal-

con urias, intrare si vedere pe fata, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopan,

liber, toate actele efectuate, pret discutabil.
59.900 {; (0721.092.835/

0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

1325. Str. Pucheni nr. 133,Dream Resi-
dence Bloc1,  2012, mobilt si utilat+ loc

parcare subteran, aer conditionat si inter-
fon cu video, mobila si electronice (tv,

frigider, hota, cuptor, plita, masina spalat),
stare excelenta, posibilitate de mutare ime-
diata, parter, balcon inchis si ferestre pre-

vazute cu gratii. 70 mp suprafata totala, 80
mp suprafata construita, bloc finalizat in

2012, 68.000 {; (0741.245.100 

1326. Strada Biruintei- Dimitrie Leonida,
dec., et. 3/5, 59 mp, 2018, Popesti Leor-
deni ansamblul Siena Residence situat in
Popesti Leordeni, strada Biruintei, zona in
plina dezvoltare urbanistica, la 15 minute
de statia de metrou Dimitrie Leonida si 10

minute de statia de metrou Berceni
44.500 {; (0737.859.582
cristina.iacob89@gmail.com 

1327. Strada Fetesti, Ozana ), dec., et.
3/3, 67 mp, 2018, ocazie, ap 2 cam dec, la
cca 18min de metroul 1 Decembrie, cen-

trala termica, peretii din caramida, baia uti-
lata, finisaje premium la alegere, pretul

este pentru plata cash, scoala si gradinita
la 400 m, comision 0, 37.500 {;

(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

1328. Suceava, dec., 47 mp, 1981,
apartament 2 camere, finisaje: gresie,

faianta, geam termopan, et. 3, 32.000 {;
(021.406.91.09 

1329. Sud, dec., et. 2/3, 46 mp, 2017, nou,
2 camere, dec., spatios, la 4 min de

metrou Leonida, se vinde total finisat gata
pentru locuit, disponibil din luna mai - direct
dezvoltator!Sunati pentru mai multe oferte

si detali, 43.000 {; (0769.258.572
diananetoi26@yahoo.com 

1330. Sudului, dec., 61 mp, 2018, com-
plex nou, Rosse Garden Residence, va

propune spre vanzare apartamente de 2 si
3 camere incepand de la 71000 euro tva

inclus de 5 %, finisaje de calitate, aproape
de metrou 5 min, 71.000 {;

(0725.652.660
dezvoltator_direct@yahoo.com 

1331. Tei, dec., et. 10/10, 40 mp, 1975,
proprietar. Apart. nou renovat (complet),
mobilat si utilat (totul nou), luminos, situat
intr-un bloc reabilitat termic, intr-o zona

verde, usor accesibila atat din nordul cat si
din centrul orasului. 49.600 {;

(0758.099.148 

1332. Teiul Doamnei dec., et. 7/10, 38
mp, 1976, Apartament confort 2, dec. situ-
at la etajul 7/10, are o suprafata de 38 mp,
bloc 1976, reabilitat, fara imbunatatiri, liber,

41.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

1333. Teiul Doamnei adiacent  confort 1
dec., 53 mp, etajul 4/8, bloc 1986 reabilitat,
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat utilat modern, acte ok,

merita vazut, 66.999 {; (0728.879.796 

1334. Teiul Doamnei, dec., et. 2/8, 54 mp,
1986, apartament confort 1, dec. situat la
etajul 2/8, are o suprafata de 54 mp. bloc

1986, amenajat cu gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, cadastru si intab-

ulare. 67.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

1335. Theodor Pallady metrou, dec., et.
2/10, 60 mp, 1970, 2/10 60 mp, 2 min

metrou bloc reabilitat dec., renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, ac, usa

metalica, se accepta credit prima casa
ipotecar, 59.900 {; (0738.192.560

office@activeestate.ro 

1336. Theodor Pallady, dec., et. 2/5, 48
mp, 2018, apartament 2 camere, dec.,

ansamblul rezidential nou, avand regim de
inaltime D+P+5E, apartamentul se vinde

finisat complet. 50.900 {;
(0738.165.307 iulian@activeestate.ro 

1337. Theodor Pallady, dec., et. 3/3, 71
mp, 2017, direct dez, ap. 2 cam. cu mutare
imediata, la 2 min. de tramvaie si 8 min de
metroul 1 dec., centrala termica, finisat ter-
mic si fonic, finisajele cal 1, scolii, gradinite

si centre comerciale 61.000 {;
(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

1338. Theodor Pallady, dec., et. 7/10, 53
mp, metrou Nicolae Grigorescu, stradal,
bloc reabilitat, renovat recent, complet
mobilat si utilat modern, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, aer con-
ditionat, liber 66.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1339. Theodor Pallady, dec., et. 3/9, 64
mp, 2017, super oferta, 2 camere 64.000
euro (tva 5% inclus). Comision 0. Locatia:
Theodor Pallady 5 min de statia de metrou

Nicolae Teclu). 64.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1340. Theodor Pallady, dec., et. 1/9, 59
mp, 2017, super oferta, comision 0, locatia

Theodor Pallady (5 min. de statia de
metrou Nicolae Teclu), 59.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1341. Theodor Pallady, dec., et. 3/7, 59
mp, 2017, super oferta, studio 59.000 euro

(tva 5% inclus). Comision 0.Locatia:
Theodor Pallady 5 min de statia de metrou

Nicolae Teclu); 59.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1342. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, finalizat dec., et. 4/4, 56 mp, 2017,

ap. 2 camere complet dec., finisaje person-
alizate. Apartamentul este frumos con-
ceput, baia are fereastra proprie. Este
bransat la toate utilitatile orasului.Este

aproape de metrou si Auchan. 55.000 {;
(0738.192.590

adrian.manea@activeestate.ro 

1343. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, Ozana dec., et. 1/4, 52 mp, 2018,
Vand apartament 2 camere dec. Ozana,
52 mp din vecinatatea statiei de metrou 1

Decembrie 1918 (10 min.) si a complexului
Auchan Titan, 52.000 {; (0737.811.000

ruxandra@zonadesud.ro 

1344. Theodor Pallady, 2 cam, reziden-
tial, metrou, semidec., et. 1/9, 39 mp,

2018, oferta excelenta, bloc nou, construc-
tia este realizata impecabil. Distante

reduse pana la punctele de interes din
zona: Metrou (6 min de mers), Park Lake

Mall, Parcuri Titan, IOR. Finisaje moderne.
46.500 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

1345. Theodor Pallady, bloc nou, accept
prima casa dec., et. 1/3, 46 mp, 2018, bloc
nou, apartament dec., se preda la cheie,

bransat la toate utilitatile, contorizat individ-
ual, centrala termica, 10 minute pana la
metrou. Se accepta credit prima casa. 0
comision. 52.500 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1346. Theodor Pallady, Gura Siriului nr
88-88A-90 dec., et. 1/2, 54 mp, 2018,

Amalia Rezident, direct dezvoltator, ap 2
cam, dec., constructie beton, caramida, g,
f, p, t, um, finalizare aprilie-mai 2018, fin-
isaje la alegere, compartimentare inte-

rioara caramida, 48.900 {;
(0746.542.773/ 0760.447.170 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1347. Theodor Pallady, Nicolae Teclu
dec., et. 1/3, 60 mp, 2017, Apartament 2

camere dec. cu o suprafata de 60 mp, situ-
at intr-un ansamblu cu un regim de inal-

time de p+2e+m, la o distanta de 600m, de
metrou Nicolae Teclu cu termen de

finalizare decembrie 2017, 49.000 {;
(0756.565.565/ 07311699114

office@titanu-nou.ro 

1348. Theodor Pallady, Nicolae Teclu cu
gradina proprie semidec., et. parter/3, 37

mp, 2017, 2 camere tip studio cu o
suprafata de 30 mp, cu gradina de 15mp in
proprietate, intr-un ansamblu cu un regim
de inaltime de p+2e+m, a o distanta de

600m, de metrou Nicolae Teclu, finalizare
decembrie, 37.000 {; (0756.565.565/

07311699114 office@titanu-nou.ro 

1349. Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 1/4, 61 mp, 2017, apartament 2

camere dec. cu o suprafata de 61 mp, situ-
at intr-un ansamblu cu un regim de inal-
time de P+2E+M, la o distanta de 600m,
de metrou Nicolae Teclu cu termen de
finalizare. 53.000 {; (0756.565.565/

07311699114 office@titanu-nou.ro 

1350. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
parter/5, 49 mp, 2018, imobil nou, mutare

noiembrie 2018, zona buna,10 min de
metrou. Imobilul dispune de curte proprie,
acces privat, parcari si racordari la utilitati.
Pret avans 80% 48650 euro. Pret credit

51083 euro. 48.650 {; (0738.192.515
laura@activeestate.ro 

1351. Theodor Pallady, Ozana, Lidl semi-
dec., et. 3/3, 71 mp, 2017, apartament 2
camere cu mutare imediata, la 100 m de

tramvai si 800 m de metroul 1 Decembrie,
centrala termica, 2 bai, 2 balcoane, finisaje

premium cal 1, scoli, gradinite si centre
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

si pentru locuit, 92.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

1366. Tineretului metrou, Sincai, Rad-
ulescu Motru, semidec., et. parter, 55 mp,
1978, oferta vanzare 2 camere in Cartier

Tineretului. Programeaza acum o
vizionare. (0775.368.561 

1367. Tineretului Parc, semidec., et.
parter/8, 55 mp, 1979, Visana, confort 1,
cu imbunatatiri, accept credit, aproape de

metrou si statii RATB, parc, liber, pret
negociabil, 70.000 {; (0765.256.538/
0740.163.790 avraimobiliare@gmail.com 

1368. Tineretului, dec., et. 6/8, 55 mp,
1983, apartament confort 1 dec. , 55 mp

utili ,etaj 6/8, bloc construc?ie 1983, scara
civilizata, vedere parc. Liber. Accepta cred-

it bancar, 74.500 {; (0740.367.790/
0725.262.701 office@stemaimob.ro 

1369. Tineretului, dec., et. 10, 126 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb in fata

blocului. 132.387 {; (0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

1370. Tineretului, dec., 156 mp, 2016,
mezanin, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost, finalizat dec. 2016,
Ratb, metrou. 161.884 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1371. Tineretului, dec., 1980, particular,
cumpar apartament cu 2 sau 3 camere in
sector 3 sau 4, cu sau fara imbunatatirii,

doar bloc construit dupa 1978, buget
60.000-80.000 sau 90.000 euro pt. 3

camereFara agentii 90.000 {;
(0743.598.462 

1372. Tineretului, dec., et. 1/4, 51 mp,
1984, piata Norilor, semi-stradal, dec., etaj
1/4, oferta rara, scara curata, zona verde,
aproape parc tineretului si metrou, acc.

credit, liber, 79.900 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

1373. Tineretului, semidec., et. 6/8, 55
mp, 1987, proprietar, vand ap 2 camere sit-

uat pe Calea Vacaresti 278, an constr.
1987, et.6/8, modificat. Vedere spate. Vis a
vis de parc. Zona curata, linistita. Distanta

metrou Timpuri Noi, Tineretului 7 min.
83.000 {; (0725.292.924 

1374. Tineretului, bulevardul Tineretului
dec., et. 5/10, 56 mp, 1979, ID: 3142.

Apartamentul este situat pe Bulevardul
Tineretului la 8 minute de metrou Tineretu-

lui, Parc Tineretului, 2 camere dec., fara
imbunatatiri. et 5/10, an constr 1979. Se

accepta credit, 78.000 {;
(0729.842.974 

1375. Tineretului, ocazie, apartament 2
camere dec., et. 5/7, 71 mp, 1992,

Vacaresti, 2 cam modern, confort 1 sporit,
suprafata de 3 camere 71 mp, dec., reno-
vat, bloc 1992, 2 balcoane, se vinde mobi-

lat si utilat, bucatarie mare, loc parcare,
apropiere, metrou. Pretabil investitie.

92.000 {; (0727.570.663 

1376. Tineretului, Parcul Carol, 2
camere central, semidec., et. 1/5, 51 mp,
2017, suprafata utila 50,50 mp, predare la
cheie, incalzire prin pardoseala. 80.000 +

tva. Comision 0%, 84.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

1377. Tineretului, Park Residence,
semidec., et. parter/11, 55 mp, 2018, bloc
nou, termen finalizare iunie 2018, in imedi-
ata apropiere a parcului Tineretului, finisaje

lux, direct dezvoltator, tva 5% aplicabil,
preturi incepand de la 86.000 euro net.

86.000 {; (0726.911.598 office@tinere-
tuluipark.ro 

1378. Tineretului, spatios, ansamblu
exclusivist dec., et. 1/6, 59 mp, 2018,

blocul nostru este situat in centrul
Bucurestiului, intr-o zona linistita la doar

450 de metri de statia de metrou Tineretu-
lui si iti ofera casa de care ai nevoie pentru

familia ta. 51 mp 91.000 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

1379. Tineretului, str. Radulescu Motru,
confort 1 semidec., 53 mp, la parter/8, bloc

1979, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, decent, acte la zi, zona linistita, se
accepta credit, aproape de metrou, piata,

parc, merita vazut, 70.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

1380. Tineretului, stradal, dec., et. 2/9,
58 mp, 1983, confort 1, parchet natural

stejar, sufragerie si dormitor, aer condition-
at, gresie, faianta, termopan complect

mobilat utilat loc de parcare ; pretul este
nediscutabil, 110.000 {;

(0040744372439/ 0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

1381. Tineretului, Trestiana, vanzare 2
camere decomanate dec., et. 6/10, 50 mp,
1976,  74.000 {; (0720.451.235 cos-

min.olinici@galaxyimob.ro 

1382. Tineretului, Vacaresti, semidec.,
et. 2/8, 54 mp, 1986, apropiere metrou

Timpuri Noi, bloc 1986, cf. 1, etaj 2/8, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, se vinde

mobilat complet, bucatarie spatioasa,
vedere lateral, (0733.300.779/

0722.300.698 

1383. Tineretului, Visana, semidec., et.
6/10, 52 mp, 1980, intrare stradala, vedere

parc, cf. I, liber, boxa, acte la zi, 5 min.
metrou, parcare ADP, parchet, termopane,

storuri aluminiu, gresie noua balcon,
76.500 {; (0727.884.946/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

1384. Titan semidec., et. 3/4, 50 mp, 5-7
minute metrou Titan- Costin Georgian, str.
Badeni, confort 1, complet renovat mod-

ern, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, balcon inchis, bucatarie utilata,

liber, 62.500 {; (0743.463.543 

1385. Titan dec., et. 4/4, 49 mp, 1969,
Jean Steriadi, apartament cochet, dec.,

complet renovat de la 0, bucataria si dress-
ing hol raman in apartament, zona verde
cu multiple facilitati. Comision standard,

Manciu FC PFA, 58.000 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

1386. Titan (IOR) semidec., et. 9/10, 60
mp, Particular, 2 camere, Titan, vis a vis de

parcul IOR, cf. 1, complet renovat, semi-
dec., 60 mp, balcon închis, gresie, faianta,
parchet, tamplarie pvc, apometre, reparti-

toare caldura, interfon, lift, 76.500 {;
(0736.651.033 boris.nastas@yahoo.ro 

1387. Titan - metrou, semidec., et. 6/8, cf.
1, fara imb., liber, ST-55 mp, ocazie,

54.500 {; (0732.698.434 

1388. Titan - Pallady, Ozana Spate Penny
15 min Metrou dec., et. 3/4, 48 mp, 2017,
Dezvoltator. Ap 2 camere, luminos, dec.,
geam la baie, bucatarie inchisa, etaj inter-
mediar, finisaje la alegerere, bransamente
individuale Apa, Gaz, Enel. Accept prima

casa, TVA 5% 48.990 {; (0728.114.700
constructiinoi@gmail.com 

1389. Titan 4 Residence, 2 camere tip 5,
Prima Casa,  et. 3/4, 57 mp, 2018, pret

cash 54.100 euro, pret credit: 56.900 euro,
tva 5% inclus, comison 0%, direct dez-
voltator, 54.100 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1390. Titan 4 Residence, adiacent
Theodor Pallady, dec., et. 2/4, 65 mp,

2017, Titan 4 Residence, dezvoltat pe o
suprafata de 6000 mp, cuprinde 4 blocuri
cu regim de inaltime d+p+4 etaje, un total
de 176 de locuinte, respectiv garsoniere si
apartamente cu 2, 3 si 4 camere, 59.800
{; (0787.506.572/ 0768.951.501 van-

zari@titan4residence.ro 

1391. Titan 4 Residence, apartament 2
camere, dec., et. 1/4, 47 mp, 2018, Prima
casa, TVA 5% inclus , pret credit: 45500

euro , pret cash: 43300, direct dezvoltator ,
comision 0%. Ansamblu dezvoltat pe o

suprafata de 6000 mp , dispune de spatii
verzi , loc de joaca pt copii, parcare,

43.300 {; (0768.951.501/
0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1392. Titan 4 Residence, apartament 2
camere, Prima Casa dec., et. 2/4, 47 mp,
2017, 2 camere tip 4, TVA 5% inclus,pret

cash: 53100 E; pret credit: 55900 E, direct
dezvoltator, comision 0%. Ansamblu dez-
voltat pe o suprafata de 6000 mp, dispune

de spatii verzi, parcari etc, 53.100 {;
(0768.951.501/ 0787.506.572

vanzari@titan4residence.ro 

1393. Titan 4 Residence, apartament 2
camere, Prima Casa  et. 3/4, 2018,

Folosim doar materiale de calitate supe-
rioara. Oferim posibilitatea de alegere a fin-

isajelor dintr o gama larga de produse.
TVA 5% inclus; pret credit: 42900, 40.800
{; (0768.951.501/ 0787.506.572 van-

zari@titan4residence.ro 

1394. Titan Auchan langa Scoala 116,
bloc nou, dec., et. 3/4, 48 mp, 2018, dec.,

balcon, geam la baie, etaj 3/4, pereti
caramida, gresie, faianta, parchet (poze

din bloc finalizat), usi Pinum, centrala ter-
mica, usa metalica, parcare, accept credit
Prima Casa 48.990 {; (0722.739.345/

07222739345 siriului51@gmail.com 

1395. Titan Liviu Rebreanu metrou,
stradal, confort 1 semidec., 55 mp, etajul
4/4 fara probleme, bloc 1980, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

curat, acte la zi, pozitie excelenta, se
accepta cedit, merita, 62.999 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

1396. Titan metrou semidec., et. 1/4, 52
mp, 1967, 2 camere semidec., 52 mp, et

1/4, bloc din 1967. Gresie, faianta, parchet,
usa metalica. La 5 min de metrou Titan si

IOR. Toate actele la zi. Se accepta si credit
63.500 {; (0770.437.577

agentie1@mauwis.ro 

1397. Titan metrou, 1 Decembrie 1918,
Prima casa, dec., et. 2/3, 57 mp, 2018,

apartament disponibil si pentru programul
prima casa; 51.300 {; (0741.430.423 

1398. Titan N. Grigorescu, 2 camere/ imo-
bil nou, dec., et. 3/4, 66 mp, 2018, dez-
voltator imobil nou, D+P+4E, predare/

mutare Martie 2018, acte August 2018, 8
min. metrou 1 Dec.1918, N. Grigorescu,

zona linistita, centrala proprie, geam tripan,
polistiren de 10 cm, la cheie, finisaje la
alegere. 66.000 {; (0770.254.985/
0770.255.380 office@residencecity.ro 

1399. Titan Nou Ozana, 1 Decembrie
(metrou) dec., et. parter/3, 152 mp, 2018,
oferta promotionala ap 2 camera 52 mp
utili + 100m de gradina, 2 locurii de par-

care, finalizare iulie-August, finisaje premi-
um cal 1 la alegere, baia utilata complet,
pereti din caramida. Comision 0 49.900
{; (0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

1400. Titan Nou, Ozana, 1 Decembrie
metrou, dec., et. 4/5, 61 mp, 2018, ocazie

ap 2 cam dec., cu mutare luna viitoare,
centrala termica, finisaje premium la

alegere, baia utilata complet, scoala si gra-
dinita la 300 m. Pretul afisat este pentru

plata cash. Comision 0. 54.000 {;
(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

1401. Titan parc, semidec., et. 7/10, 53
mp, 1970, metrou Titan la 6 minute, reno-

vat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan de calitate, bloc reabilitat, lift nou,
acte la zi, bucatarie spatioasa, mobilat,

68.000 {; (0723.399.229/
0740.246.872 

1402. Titan parc, Lotrioara, semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1976, Lotrioara, Titan

parc, parter/10, semidec., 54 mp. Balcon,
boxa, bloc reabilitat termic fara

imbunatatiri, zona linistita, aproape metrou,
piata, scoli, parc, cadastru, intabulare, pret
negociabil, 54.900 {; (0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

1403. Titan Trapezului, imobil nou,
metrou, 2 camere, dec., et. demisol/4, 58
mp, 2017, imobil nou, d+p+4e, predare/

mutare martie 2018, 8 min. metrou 1
Decembrie 1918, 10 min. N.Grigorescu,

zona linistita, centrala proprie, geam tripan,
polistiren 10 cm, la cheie, acc.doar cash,

49.000 {; (0770.254.985/
0770.255.380 office@residencecity.ro 

1404. Titan, semidec., 54 mp, 1973, 1
Decembrie 1918, confort 1, semidec., bloc
reabilitat termic, renovat recent, centrala

termica, instalatii electrice si sanitare
schimbate, situat la 7-8 min metrou,

56.000 {; (0732.135.471 

1405. Titan, semidec., et. 6/10, 52 mp, 2
camere, Titan parc, Minis, etaj 6/10, gresie,
faianta, termopane, AC, 5 minute de mers

Piata Minis, 10 minute metrou Titan,
cadastru, intabulare, liber. 54.900 {;

(0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-
biliare.ro 

1406. Titan, dec., et. 1/3, 59 mp, 2017,
apartament de vanzare, direct dezvoltator,

comision 0, loc de parcare, 5 minute
metrou. 66.800 {; (0743.777.700 cristi-

na.carlan@rfccity.ro 

1407. Titan, dec., et. parter/5, 49 mp,
2018, direct dezvoltator, apartament 2

camere total dec., etj p/5, suprafata utila 49
mp, balcon,structura beton+caramida, izo-

lat termic si fonic, finisaje la alegere,
51.200 {; (0738.165.307

iulian@activeestate.ro 

1408. Titan, semidec., et. 3/10, 50 mp,
1968, Minis, langa Sectia Financiara, liber,
fara imbunatatiri, acte la zi, zona f civilizata

si linistita, 5-7 min pana la metrou Geor-
gian. 53.000 {; (021.253.01.13/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

1409. Titan, semidec., et. 6/10, 51 mp,
1970, piata Minis, Baraje, ap 2 camere
renovat: g, f, p, t, um, ac, etaj 6/10, bloc
civilizat, scara curata, metrou 10 min,

RATB, piata 5 min., zona verde 54.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

1410. Titan, semidec., et. 7/10, 52 mp,
piata Minis, barajul Bistritei, cf. 1, semidec.,

gresie, parchet, curat, liber, toate actele
52.000 {; (0732.135.467 

1411. Titan, semidec., et. 7/10, 52 mp,
piata Minis, barajul Bistritei, metrou Costin
Georgian, cf. 1, semidec., gresie, parchet,

curat, liber, toate actele, 52.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1412. Titan, 1 Decembrie 1918 Pallady,
Ozana, sector 3 semidec., et. 3/5, 51 mp,
2018, apartament 2 camere sector 3, in

proximitate metrou 1 Decembrie
1918.Predare la cheie.Pret promotional

cash.Comision 0 direct dezvoltator.Ansam-
blu de lux, pret foarte bun. 48.800 {;

(0722.204.952 

1413. Titan, 1 Decembrie 1918 Pallady,
Ozana, sector 3 dec., et. 3/5, 52 mp, 2018,
apartament 2 camere, sector 3, in proximi-
tate metrou 1 Decembrie 1918. Super ofer-

ta cash. Predare la cheie. Comision 0%,
direct dezvoltator,ansamblu de lux, pret
foarte bun 49.000 {; (0722.204.952 

1414. Titan, 1 Decembrie 1918, Ozana
semidec., et. 10/10, 50 mp, 1977, Imobil

situat pe Bd. Theodor Pallady, la 1 min. de
metrou 1 Decembrie1918, bloc curat, zona
linistita, vedere pe bulevard. Apartament

renovat, curat, partial mobilat si utilat,
55.000 {; (0766.218.326 

1415. Titan, 1 Decembrie, semidec., et.
6/10, 38 mp, 1976, proprietar, vand aparta-

ment 2 camere, confort 2, semidec.,
suprafata utila 38 mp, an constructie 1976,

etaj 6/10, liber, 49.800 {;
(0723.153.357 voicarzv@yahoo.com 

1416. Titan, 1 Decembrie, prima casa,
comision 0, dec., et. 3/11, 50 mp, 2018,
ansamblul dispune de o localizare exce-
lenta fiind situat in estul Bucurestiului in
cartierul Titan, la doar 400 de metri de
Metrou 1 Decembrie 1918 si la doar 10

minute de noul magazin Ikea. 54.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

1417. Titan, 5 min. metrou, dec., et. 1/4,
48 mp, 1970, vand ap. 2 cam cu vedere la
parcul Titanii, etaj 2, zona linistita si verde,
cu imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,
fara balcon, boxa 4 mp, scoli, gradinite si

supermaketuri 64.000 {; (0722.252.367 

1418. Titan, 5 minute metrou 1 Decem-
brie dec., et. 1/3, 55 mp, 2017, dezvoltator,

vand ap 2 camere, 5 minute metrou 1
Decembrie, finalizat, bloc caramida,

57.500 {; (0774.075.876 

1419. Titan, Auchan dec., et. 10/10, 58
mp, 1979, Apartament 2 camere dec.a, nu

necesita investitii, 57.000 {;
(0765.502.268 

1420. Titan, Auchan, dec., et. 1/10, 39
mp, 1978, 1 Decembrie 1918-Auchan,
vand 2 camere, dec.e, etajul 1, balcon
inchis termopan, bloc reabilitat termic,

actele efectuate, 45.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

1421. Titan, Auchan, dec., et. 1/5, 59 mp,
2018, apartament 2 camere, et 1/5, dec.,
59 mp, finisaje de calitate superioara, se
accepta orice tip de credit, se preda la
cheie. Vecinatati:1 Decembrie, Ozana,
Trapezului, Pallady, metrou. 58.900 {;

(0730.888.285 

1422. Titan, Auchan, dec., et. 9/10, 1978,
Sectia 13, apropiere metrou, dec., 56 metri
patrati, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, bloc reabilitat, accept credit,
negociabil, 56.000 {; (0724.711.756 

1423. Titan, Auchan, 1 Decembrie 1918,
Prima Casa dec., et. 4/5, 50 mp, 2018,

Titan, Auchan, 1 Decembrie 1918, Prima
Casa, ap. 2 cam dec., et. 4, 50 mp, balcon,

constructie 2018, centrala termica, par-
chet, gresie, faianta, obiecte sanitare noi.

Imobilul este dotat cu lift. Pret 55.000,
47.500 {; (0721.389.312 

1424. Titan, Auchan, bloc locuit  et. 4/5,
2017, dezvoltator, 60 mp, bloc construit
2017, finalizat si locuit, loc de parcare,
oferta valabila pt ultimul ap disponibil,

53.999 {; (0738.192.560
office@activeestate.ro 

1425. Titan, Auchan, investitie aparta-
ment 2 camere semidec., et. 9/10, 53 mp,

1975,  56.000 {; (0724.946.095
loredana.popescu@catoma.ro 

1426. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/3, 55 mp,

2018, apartament 2 camere, dec., 55 mp
utili, complet finisat si echipat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC cu geam tripan,

usa metalica, instalatii 46.155 {;
(0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

1427. Titan, B-ul 1 Decembrie 1918,
semidec., et. 9/10, 52 mp, chiar la Auchan,

stradal, bloc reabilitat, complet renovat,
centrala, instalatii electrice si sanitare noi,
usi schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, cabina dus cu
hidromasaj, 56.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1428. Titan, Baba Novac Campia Liber-
tatii, dec., et. 2/10, 54 mp, 1978, 3 minute
parc IOR, 2 min RATB, apartament confort
1, 54 mp, dec., situat la etajul 2/10, curat,

fara imbunatatiri, bloc construit in anul
1978, zona verde acte, neg., 59.900 {;

(0724.518.227
dariahouse2006@gmail.com 

1429. Titan, Barajul Bistritei, semidec., et.
7/10, 53 mp, 1970, confort 1, fara

imbunatatiri, balcon mare, zona linistita,
scara curata, merita vazut, 52.000 {;

(0732.135.471 

1430. Titan, bd. 1 Decembrie 1918,
Auchan, dec., et. 6/10, 43 mp, 1977, Codrii

Neamului, exclusivitate: conf 2 dec. Sp.
6/10, bloc reabilitat, cu hol lung, locuibil, g,

f, t, p, um, ac, usi, calorifere schimbate,
balcon, posibil si mobilat, utilitati, civilizat,
stradal, interfon, acte la zi (exclus agentii).
48.900 {; (0738.862.519 medierecris-

tianalbu@yahoo.com 

1431. Titan, Bd. 1 Decembrie 1918, nr.
35, bl L14 semidec., et. 9/10, 53 mp, 1975,
Proprietar apart 2 camere semidec. Titan
Bd. 1 Decembrie 1918, nr. 35, bl L14 bloc
construit in 1975, et. 9/10, termopan, cen-
trala termica, calorifere montate noi, gre-

sie, faianta, usa metalica 56.000 {;
(0722.380.996 

1432. Titan, Billa  confort 1 dec., 53 mp,
etajul 8/10, bloc monolit reabilitat, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, decent,

zona linistita, se accepta credit, acte la zi,
merita vazut, 58.000 {; (0728.879.796 

1433. Titan, C-, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, semidec., et. 1/5, 45 mp, 2017,

Titan, Pallady, mutare rapida, apartament 2
camere cu balcon, finalizat, la pret de gar-

soniera; 44.000 {; (0741.430.423 

1434. Titan, C. Georgian metrou, dec., et.
4/9, 52 mp, 2 cam. confort 1, balcon mare
termopan, reabilitat, stradal, liber, 53.500

{; (0721.711.888 



1486. Titan, Trapezului, 2 Camere, Grig-
orescu, dec., et. 3/4, 69 mp, 2017, imobil

nou, d+p+4e, predare/mutare martie 2018,
8 min.metrou 1 Decembrie 1918/10 min.
N.Grigorescu, zona linistita, 68 mpc, cen-
trala proprie, geam tripan, polistiren de 10

cm, la cheie, acc.credit ipotecar/cash,
68.000 {; (0770.254.985/

0770.255.380 office@residencecity.ro 

1487. Titan, Trapezului, 2 camere, imobil
nou, dec., et. 3/4, 68 mp, 2017, dezvolta-
tor, imobil nou, d+p+4e, predare/mutare
martie 2018, 8 min. metrou 1 Decembrie

1918, 10 min. N.Grigorescu, zona linistita,
68 mpc, centrala proprie, geam tripan, poli-
stiren de 10 cm, la cheie, acc.credit ipote-

car/cash 68.000 {; (0770.254.985/
0770.255.380 office@residencecity.ro 

1488. Titan, Trapezului, 2 camere/dez-
voltator/metrou, dec., et. 3/4, 73 mp, 2017,
imobil nou, d+p+4e, predare/mutare martie

2018,8 min.metrou 1 Dec.1918, 10 min
N.Grigorescu, zona linistita, 73 mpc, cen-
trala proprie, geam Tripan, polistiren de 10

cm, la cheie, acc.credit ipotecar/cash,
73.000 {; (0770.254.985/

0770.255.380 office@residencecity.ro 

1489. Titan, Victor Brauner, dec., et. 3/7,
67 mp, 2017, apartament nou de vanzare,
cu 2 camere dec.e, cu o suprafata constru-

ita 67 mp. Finisaje la alegerea clientului,
comision 0, 64.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

1490. Titan- Metrou semidec., et. 1/4, 52
mp, 1967, apropiere parc Titan si Piata

Minis, bloc caramida civilizat, loc parcare,
curat, parchet stejar, aer conditionat, usa
metal. Se accepta credit, pret negociabil.

63.000 {; (0744.352.559/
0726.283.407 

1491. Titan/ Malu Rosu/ Metrou 1 Dec.
1918, dec., et. demisol/4, 62 mp, 2017, 2
camere dezvoltator, imobil nou, D+P+4E,

predare/ mutare Martie 2018, 8 min.
metrou 1 Decembrie 1918, 10 min. N.

Grigorescu, zona linistita, centrala proprie,
geam tripan, polistiren de 10 cm, la cheie,

acc. doar cash. 52.500 {;
(0770.254.985/ 0770.255.380

office@residencecity.ro 

1492. Titanul Nou, Theodor Pallady
apartament 2 camere dec., et. 1/5, 52 mp,

2017, apartament 2 camere tip 1, situat
intr-un ansamblu rezidential cu un regim
de inaltime de P+4E+5 R, avand ca ter-

men de finalizare Aprilie 2018, disponibil la
etajele 1, 2, 3, 4, avand o suprafata de 52

mp. 51.000 {; (0756.565.565/
0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

1493. Titanul Nou, Theodor Pallady
apartament 2 camere dec., et. parter/5, 41
mp, 2017, apartament 2 camere tip studio,

situat intr-un ansamblu rezidential cu un
regim de inaltime de P+4E+5 R, avand ca
termen de finalizare aprilie 2018, disponibi-

la la parter avand o suprafata de 41 mp.
42.900 {; (0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

1494. Titanul Nou, Theodor Pallady, dec.,
et. parter/2, 54 mp, 2017, apartament 2

camere disponibil la parter cu o suprafata
de 54,30 mp, situat intr-un ansamblu com-
pus din doua blocuri cu un regim de inal-
time de p+ 2e+ m, avand ca termen de

finalizare Mai 2018. 46.000 {;
(0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

1495. Titanul Nou, Theodor Pallady, dec.,
et. 1/4, 57 mp, 2017, va propunem spre

vanzare un apartament de 2 camere cu o
suprafata de 56,20 mp, disponibil la etajele
1, 2, 3, 4, situate intr-un imobil intim cu un

regim de inaltime de P+4E, 54.900 {;
(0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

1496. Titanul Nou, Theodor Pallady,
apartament 2 camere dec., et. 1/2, 65 mp,
2017, apartament 2 camere disponibil eta-
jele 1, 2 cu o suprafata de 54.59 mp, situat
intr-un ansamblu compus din doua blocuri

cu un regim de inaltime de P+ 2E+ M,
avand ca termen de finalizare mai 2018.

55.250 {; (0756.565.565/ 0731.169.114
office@titanul-nou.ro 

1497. Titanul Nou, Theodor Pallady,
apartament 2 camere dec., et. parter/5, 54

mp, 2018, va oferim spre vanzare un
apartament 2 camere dec., situat in

apropiere statiei de metrou 1 Decembrie
1918 cat si de statia de metrou Nicolae

Teclu disponibil la etajul 1, 2, 3, 4. 53.600
{; (0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

1498. Titanul Nou, Theodor Pallady,
Fetesti, garsoniera dec., et. parter/5, 34
mp, 2018, va oferim spre vanzare o gar-
soniera dec.a, situata in apropiere statiei

de metrou 1 Decembrie 1918 cat si de sta-
tia de metrou Nicolae Teclu, disponibila la

etajul parter intr-un imobil DS+P+5E.
33.950 {; (0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

1499. Titanul Nou,Theodor
Pallady,apartament tip studio dec., et. 1/5,
52 mp, 2018, va oferim spre vanzare un

apartament 2 camere, tip studio dec., situ-
at in apropiere statiei de metrou 1 Decem-
brie 1918 cat si de statia de metrou Nico-

lae Teclu disponibil la etajele 1, 2, 3, 4.
51.500 {; (0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

1500. Titulescu, dec., et. parter/10, 55
mp, 1980, Banu Manta, 2 camere, hol

locuibil, parter/10, dec., 55 mp, constructie
1980, finisat complet, acces stradal,

vedere stradala, aer conditionat, alarma,
liber, pretabil firma resedinta. Negociabil,

82.900 {; (0722.216.231 

1501. Titulescu, dec., et. 1/10, 60 mp,
1980, stradal, dec., etaj 1/10, bucatarie
mare, patrata, vedere fata lateral, bloc

reabilitat, scara curata, pret neg., 89.900
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

1502. Titulescu, Banu Manta, dec., et.
11/11, 78 mp, 2011, ap recompartimentat -
living, bucatarie, dormitor si baie, in imobil
reabilitat termic (terasa refacuta) in zona
Banu Manta, a fost renovat si beneficiaza
de instalatii noi, se vinde mobilat si utilat,

115.000 {; (0748.224.174 marius.cher-
ciu@h-b.ro 

1503. Titulescu, Banu Manta,  et. 4/10,
58 mp, 1980, Titulescu, Banu Manta vand
2 camere dec.e etajul 4/10 , bloc 1980, uti-
lat si mobilat modern, geamuri pvc., gresie,
faianta, parchet, metrou Basarab la pretul
de 86500 E; 86.500 {; (0745.653.435

Daniel.65tehnocasa@gmail.com 

1504. Trafic Greu, Electromagnetica,
Sebastian, semidec., et. 3/8, 54 mp, 1986,
agentie, 3\8, bloc anvelopat, stradal, modi-
ficat, bucatarie open space mobilata si uti-
lata complet, toate imbunatatirile calitate
superioara, acte la zi, excelent pozitionat,
loc parcare, vav statia Ratb, 63.000 {;

(0768.580.861 

1505. Trapezului, etaj 6/10, bloc 1976,
semidec., fara imbunatatiri langa metrou,

discutabil 57.000 {; (0727.145.882 

1506. Trapezului, semidec., 61 mp,
2017, imobil nou, ds+p+3e+m, modern,
direct dezvoltator, accept credit bancar/

ipotecar, finalizare 2017, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

Tripan, 51.500 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

1507. Trapezului, bloc nou, accept prima
casa dec., et. parter/2, 44 mp, 2018, bloc
nou, apartament dec., se preda la cheie,

bransat la toate utilitatile, centrala de
apartament, contorizare individuala, se

accepta credit prima casa. Direct dezvolta-
tor, 0 comision. 47.900 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

1508. Trapezului, metrou 2018, dez-
voltator, dec., et. parter/2, 44 mp, 2018,

bloc nou 2018, dec., finalizare aprilie-mai,
constructie din caramida poroterm, cen-
trala, gresie, faianta, parchet, termopan
Salamander, usi Classen, parcare 3000
euro. Direct de la dezvoltator 47.900 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1435. Titan, Camil Ressu, Fizicienilor
semidec., et. 8/10, 51 mp, 1969, ID: 3957.
Apartamentul este situat pe strada Fizicie-
nilor, la 6 minute de metrou Nicolae Grig-

orescu, 2 camere semidec., cu
imbunatatiri, bloc reabilitat termic, et. 8/10,

51 mp. Se accepta credit, 57.000 {;
(0738.685.854 

1436. Titan, Campia Libertatii,  et. 2/9,
Circa Financiara, cf. 1, balcon inchis in ter-

mopan, um, curat, parcare, langa parc,
zona verde, scoala, gradinita, cadastru,

disc., 60.000 {; (0761.749.316 

1437. Titan, Campia Libertatii, Baba
Novac 100 m Parc IOR dec., et. 1/4, 49
mp, 1970,  59.990 {; (0744.569.253

ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

1438. Titan, chiar la parc IOR, liceul
Dante, dec., et. 9/10, 54 mp, strada Fuioru-

lui, 5 minute metrou Nicolae Grigorescu,
bloc reabilitat, complet renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, mobilat si utilat, toate actele 65.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

1439. Titan, Codrii Neamtului, etaj 6/11,
bloc 2008, dec., et. 6/11, 55 mp, 2008,
Titan, Codrii Neamtului, etaj 6/11, bloc

2008, dec., 55 mp, balcon, ideal investitie/
rezidenta, 60.999 {; (0741.579.051

chiricamarian13@yahoo.com 

1440. Titan, comision 0%, vanzare 2
camere, semidec., et. 3/4, 48 mp, 1965,
CBAR Unirii va ofera spre vanzare acest

apartament cu doua camere, aflat la etajul
3 intr-un imobil cu 4 niveluri,ce urmeaza a
fi reabilitat termic in 2018, situat intr-o zona

foarte verde. Comision 0 58.600 {;
(0747.121.467 nicu.troncea@residential-

ist.ro 

1441. Titan, complex Rasarit de Soare,
dec., et. 7/11, 54 mp, 2011, 2 camere tip 1,
Auchan, Titan, bloc nou 2009, Rasarit de
Soare. Etaj 7/11. 2 camere tip 1 (sunt 5

tipuri de ap cu 2 camere, acesta este cel
mai bine compartimentat) 51 mp utili.2 bal-

coane. 62.000 {; (0771.432.773 

1442. Titan, Constantin Brancusi semi-
dec., et. 3/4, 49 mp, 1968, strada Badeni,
zona linistita, parc, apartament semidec.,
etaj 3/4, renovat integral 2018, bucatarie
mobilata, aer conditionat, se vinde asa

cum este prezentat in poze, bloc izolat ter-
mic, negociabil, 62.000 {;

(0724.518.227
dariahouse2006@gmail.com 

1443. Titan, Costin Georgian, semidec.,
et. parter/4, 51 mp, 1970, 3 min Piata

Minis, Carrefour, Circa Financiara, 6 min
Metrou Costin Georgian, apartament semi-
dec., confort 1, suprafata 51 mp, situat la
P/4, renovat total g, f, p, t, u m) anul1970,

acte, credit, neg., 59.900 {;
(0724.518.227

dariahouse2006@gmail.com 

1444. Titan, Costin Giorgian, Baraj Iezer,
semidec., et. parter/4, 51 mp, 1965, ID

4067: Baraj Iezer, 2 camere semidec.. etaj
parter din 4, an constructie 1965, suprafata
51 mp. Apartamentul are termopan, gresie,

faianta, parchet. Se accepta credit,
58.000 {; (0729.842.974 

1445. Titan, Grigorescu dec., et. 9/10, 54
mp, 1976, Proprietar, vand apartament 2
camere dec. Nicolae Grigorescu, stradal,

loc parcare, bloc reabilitat in 2017 si moni-
torizat video, curat, mobilat.Accept credit

imobiliar/ ipotecar, prima casa, 73.000 {;
(0726.427.656 

1446. Titan, Grigorescu piata  la 6 minute
de metrou, etajul 4/10, confort 1 dec., 53

mp, bloc monolit, reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, curat, partial
mobilat, acte la zi, zona linistita, merita,

59.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

1447. Titan, Grigorescu, semidec., 55 mp,
2017, imobil nou, loc de parcare inclus in
pret,direct dezvoltator, accept credit ban-
car, ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala proprie, finalizare 2017,
tva 5% inclus, comision 0. 59.500 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1448. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90
dec., et. demisol/2, 2018, direct dezv., con-

structie beton, caramida, izolat polistiren
10 cm pe exterior, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, se accepta credit

PC, ipotecar, centrala proprie Romstal,
geam Salamander tripan D+P+2E,

finalizare mai 2018, 38.500 {;
(0746.542.773/ 0760.447.170 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1449. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90,
dec., et. 1/2, 53 mp, 2018, Amalia Rezi-

dent, proiect nou, direct dezvoltator, ap cu
2 cam, dec., constructie beton, caramida,

izolat, finalizare aprilie-mai 2018, finisaje la
alegere, g, f, p, t, um, comision 0, 47.800

{; (0746.542.773/ 0760.447.170
amaliarezident@yahoo.com 

1450. Titan, Liviu Rebreanu, Rasarit de
Soare semidec., et. 7/11, 54 mp, 2011,

Rasarit de Soare, 2 camere, semidec.e, cu
o suprafata de 54 mp, 2 balcoane, etajul 7
din 11, construit in 2011, 4 lifturi, renovat

complet, mobilat, utilat complet, 2 ac, cen-
trala de bloc, se accepta credit 62.800 {;

(0738.685.854 

1451. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
Ozana prima casa dec., et. 2/3, 55 mp,
2018, Apartament disponibil si cu prima

casa, 46.286 {; (0741.430.423 

1452. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/4, 58 mp, 2018,

apartament 2 camere, sector 3, dec., 58
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC cu

geam termoizolant, 52.526 {;
(0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

1453. Titan, Metrou 1 Decembrie, Pallady
dec., et. 2/4, 60 mp, 2017, Ap 2 cam., dec,
60 mp, finisaje de lux,loc de parcare, toate
utilitatile, centrala termica pe gaz, aproape

metrou, vedere mixta, bloc din
caramida,izolatie de 10 cm, balcon posibili-

tate inchidere. 49.900 {;
(0726.051.319/ 0774.075.876 

1454. Titan, metrou 1 Decembrie, Palla-
dy, dec., et. 1/4, 60 mp, 2017, ap 2

camere, 60 mp, dec., finisaje de calitate,
centrala proprie, bloc nou din caramida, cu

lift, etaj 1/4, parcare, mutare rapida.
55.300 {; (0774.075.876 

1455. Titan, metrou Grigorescu, 2 minute,
semidec., et. 6/10, 55 mp, 1971, aparta-

ment confort 1, suprafata de 55 mp. situat
la etajul 6/10, bloc constructie 1971,

bucatarie mare, curat, vedere est, are
cadastru si intabulare bloc reabilitat.

62.300 {; (021.231.23.18/
0731.144.159 

1456. Titan, metrou parc IOR semidec.,
et. 4/4, 55 mp, 1984, stradal, 3 min. metrou
Titan, Parc IOR 1 min Mega Image semi-
dec., cf. 1, sup. 55 mp, cu imbunatatiri (g,
f,p, t, usa metalica), bloc construit in anul
1984, acte, pret usor negociabil, credit

63.000 {; (0724.518.227 daria-
house2006@gmail.com 

1457. Titan, Metrou Titan, Cozla, semi-
dec., et. 10/10, 51 mp, 1970, ID: 4109.

Apartamentul este situat pe Strada Cozla,
la 6 minute de Metrou Titan, Parc Titan. 2
camere semidec., etaj 10/10, 51 mp, an
constr 1970. cu ceva imbunatatiri. Se

accepta credit; 52.500 {;
(0738.685.854 

1458. Titan, metrou, dec., et. 8/10, 53 mp,
chiar vav parc IOR, cf, dec., gresie, fara

imbunatatiri, liber 64.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1459. Titan, Minis, Baraje,  et. 6/9, 53 mp,
cf. 1, balcon in termopane, renovat,

locuibil, termopane, um, scoala aproape,
gradinita, intab., disc., 54.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1460. Titan, N.Grigorescu 2 camere,
metrou, dezvoltator dec., et. demisol/4, 55

mp, 2017, imobil nou, d+p+4e,
predare/mutare martie 2018, 8 min.metrou
1 Dec.1918/10 min.N.Grigorescu, zona lin-
istita, 55 mpc, centrala proprie, geam tri-

pan, polistiren de 10 cm, la cheie, acc.doar
cash, 47.000 {; (0770.254.985/

0770.255.380 office@residencecity.ro 

1461. Titan, N.Grigorescu, 2 camere,
imobil nou, dec., et. demisol/4, 55 mp,
2017, dezvoltator, imobil nou, d+p+4e,

predare, mutare martie 2018, buc.se poate
inchide, 8 min.metrou 1 Decembrie 1918,

10 min. N.Grigorescu, zona linistita, 53
mpc, centr.proprie, geam tripan, polistiren

de 10 cm, acc. doar cash, 45.000 {;
(0770.254.985/ 0770.255.380

office@residencecity.ro 

1462. Titan, N.Grigorescu, Malu Rosu,
metrou, dec., et. 3/4, 68 mp, 2017, imobil

nou, d+p+4e, predare/mutare martie 2018,
8 min. metrou 1 Decembrie 1918, 10 min.
N.Grigorescu, zona linistita, 68 mpc, cen-

trala proprie, geam tripan, polistiren de
10cm, la cheie, acc.credit ipotecar/cash.

68.000 {; (0770.254.985/
0770.255.380 office@residencecity.ro 

1463. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., et.
8/10, 54 mp, 1974, confort 1 dec., situat

aproape de metrou Grigorescu, in planul 2
de blocuri din Postavarul, la etajul 8 din 10
niveluri, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, geam baie, intabulat.
58.500 {; (0772.227.748

georgiana.lozneanu@alphadpi.ro 

1464. Titan, Nicolae Grigorescu, 2
camere dec. dec., et. 1/3, 50 mp, 2018,

Titan, Nicolae Grigorescu, vand 2 camere
dec., bloc nou, 800 m de intersectiea cu

Bld Camil Ressu, la et. 1/3, finisat, centrala
proprie, promo parcare bonus. Detalii si

vizionari Dorian, 54.900 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

1465. Titan, Nicolae Grigorescu,
Madarasi, dec., et. 1/8, 55 mp, 1984, ID

3636: Madarasi, 2 camere, dec., etaj 1 din
8, an constructie 1984, suprafata 55 mp.
Renovat recent. Centrala proprie . Bloc

reabilitat. Loc de parcare platit. Se accepta
credit, 68.000 {; (0738.685.854 

1466. Titan, Nicolae Grigorescu,
Postavarul, dec., et. 1/4, 49 mp, 1976, 2

camere, confort 1, fara balcon, bloc reabili-
tat, confort 1, se accepta credit, 58.000 {;

(0738.685.854 

1467. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 2/4, 56 mp, 2018, sector 3,
apartament 2 camere, dec., 56.82 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-

tru bai, tamplarie PVC cu geam ter-
moizolant, 49.990 {; (0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1468. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 2/3, 56 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., 56 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC cu geam tripan, usa

metalica, instalatii 47.498 {;
(0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

1469. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. parter/3, 58 mp,
2018, apartament 2 camere, dec., 58 mp
utili, complet finisat si echipat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC cu geam tripan,

usa metalica, instalatii 49.003 {;
(0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

1470. Titan, Ozana, Pallady, dec., et. 3/4,
45 mp, 2017, Ap 2cam,dec, finisaje de

lux,loc de parcare, toate utilitatile, centrala
termica pe gaz, aproape metrou , vedere

mixta, bloc din caramida, izolatie de 10 cm,
45.000 {; (0774.075.876 

1471. Titan, Ozana, Pallady, dec., et. 1/5,
51 mp, 2018, vand apartament 2 camere

dec. situat in zona Auchan Titan, ansamblu
rezidential nou cu acces securizat. Zona

se defineste prin accesul extrem de usor la
toate centrele comerciale importante,

48.260 {; (0730.170.085
mihai.dinu@zonadesud.ro 

1472. Titan, Pallady, bloc nou, finalizat,
dec., et. 4/5, 61 mp, 2017, ap. 2 camere
finalizat, se cumpara complet finisat, baia
utilata si contorizare individuala la toate

utilitatile. Zona usor accesibila aproape de
Auchan Titan si metrou 1 Decembrie.

54.000 {; (0738.192.590
adrian.manea@activeestate.ro 

1473. Titan, Pallady, Ozana, 1 Decembrie
1918, dec., et. 1/5, 53 mp, 2018, super

pret la cash ap 2 camere, metrou 1
Decembrie, zona linistita, finisaje de lux,
Tot ce aveti nevoie in proximitate. Preturi
extraordinar de mici. Comision 0, direct

dezvoltator, 50.350 {; (0722.204.952 

1474. Titan, Parc IOR, semidec., et. 8/10,
47 mp, aproape metrou Titan, confort 1,
balcon 11 mp, bloc reabilitat, termopan,

panorama superba, 61.000 {;
(0745.067.409 

1475. Titan, parc, dec., et. 9/10, 54 mp,
1970, Nicolae Grigorescu, Fuiorului,

Lotrioara, confort 1, dec., renovat total,
mobilat utilat, bloc reabilitat, situat la 2 min
parc si metrou 65.000 {; (0732.135.471 

1476. Titan, policlinica, dec., et. 1/4, 50
mp, Postavarului, 10 minute metrou, bloc 4

etaje, reabilitat, cf 1, dec., fara balcon,
bucatarie mare, termopane, liber; 57.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

1477. Titan, Potcoava, N. Grigorescu,
semidec., et. 3/4, 51 mp, 1972, apartament

cu 2 camere, semidec., situat la etajul 3,
cu imbunatatiri, liber, loc de parcare, acte.
Mijloace de transport:metrou Costin Geor-
gian; RATB. Vecinatati: L. Patrascanu, C.

Brancusi. OVA 115793 62.000 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

1478. Titan, Salajan, Nicolae Grigorescu,
Th. Pallady dec., et. 8/8, 55 mp, 1984,

apartament 2 camere, dec., 55 mp, mobilat
si utilat, balcon inchis, aer conditionat, bloc

1984 proaspat reabilitat, terasa refacuta
complet, Bd. Nicolae Grigorescu, 7 minute

metrou, comision 0% 59.800 {;
(0766.711.323 viorica@vioricaivan.ro 

1479. Titan, sect 3, Gura Siriului nr 88-
88A-90 dec., et. 1/2, 47 mp, 2018, direct
dezvoltator, ap. cu 2 cam, dec., bucatarie
inchisa, constructie beton, caramida, g, f,

p, t, um, predare aprilie-mai 2018, suprafa-
ta utila 47 mp, finisaje la alegere, 42.000

{; (0766.104.953/ 0760.447.170
amaliarezident@yahoo.com 

1480. Titan, Strada Rotunda, semidec.,
et. 7/10, 50 mp, 1980, ID 4057: Str Rotun-
da, 2 camere semidec., etaj 7 din 10, an

constructie 1980, suprafata 50 mp, renovat
recent. Apartamentul are gresie, parchet,
faianta, usa metalica, ferestre PVC, AC.

68.000 {; (0738.685.854 

1481. Titan, Th.Pallady, dec., et. parter/2,
47 mp, 2018, direct dezvoltator, ap cu 2
cam, dec., constructie din diafragma de

beton, umplutura caramida, tripan 7
camere, Salamander, predare mai-iunie
2018, la cheie, G, F, T, UM, P, acceptam

credit ipotecar, cash, pc 42.100 {;
(0760.058.468/ 0760.447.170 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1482. Titan, Th.Pallady, Gura Fagetului
85-87, dec., et. demisol/2, 2018, direct

dezvoltator, ap cu 2 cam, dec., constructie
beton, caramida, tencuiala manuala,

predare complet finisat, cu g+f+p+t+um,
centrala de ap, predare mai-iunie 2018,
acceptam credit ipotecar, prima casa,

33.600 {; (0760.447.170/
0746.542.773 amaliarezident@yahoo.com 

1483. Titan, Theodor Palady, dec., et. 1/3,
2017, apartamente de vanzare 2-3 si 4

camere, mutare rapida, parcare inclusa in
pret, comision 0, tva inclus in pret, preturi
de la 57500 euro. Bloc nou, zona linistita,

Bresti sector 3. 66.500 {;
(0724.553.281 officepolaris@yahoo.com 

1484. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 4/5, 52 mp, 2018, vand aparta-

ment 2 camere dec. in vecinatatea statiei
de metrou 1 Decembrie 1918, 48.700 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

1485. Titan, Theodor pallady, sector 3,
vand 2 camere, dec., et. 3/4, 2017, Titan,
Theodor pallady, sector 3, vand 2 camere

dec. 15 min de metrou, sup. 63 mp,
bucatarie inchisa, centrala proprie, bloc

nou finalizat, et 3 din 4, comision 0. Pentru
detalii, Dorian, 56.000 {;

(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-
adesud.ro 

1509. Trapezului, metrou, 2018, dez-
voltator, dec., et. 1/2, 57 mp, 2018, bloc

nou 2018, dec., finalizare aprilie mai, con-
structie din caramida poroterm, centrala,
gresie, faianta, parchet, termopan Sala-
mander, usi Classen, parcare 3000 euro.

Direct de la dezvoltator, 59.900 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1510. Trapezului, Titan, semidec., et.
2/3, 49 mp, 2018, imobil nou, parcare

inclusa in pret, direct dezvoltator, accept
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
traian@centralimobiliare.ro 

1525. Unirii, Centrul Vechi, semidec., et.
6/7, 47 mp, 1959, apartament 2 camere
semidec., 2 balcoane inchise, zona ultra-
central, Centrul Vechi, acces usor metrou,
RATB. Cladire cu centrala proprie si paza.

Ideal pentru investitie; 74.900 {;
(0722.418.939 kadagodj@yahoo.de 

1526. Unirii, Dimitrie Cantemir, nr 20,
dec., et. 3/7, 50 mp, 1965, 2 camere, bal-
con, dec., etj 3, bloc reabilitat termic, Ren-

ovat, finisaje calitate, costuri mici de
intretinere. Se vinde mobilat, utilat, direct
de la proprietar. Fara comision catre firme

imobiliare. 90.000 {; (0733.590.336
erols777@gmail.com 

1527. Unirii, Goga, Vitan dec., et. 6/8, 60
mp, 1994, Proprietar, zona verde, aerisita,
bloc foarte civilizat si renovat recent, ap. et.

6/8, renovat gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, mijloace de trans-

port, magazine, mall, 87.100 {;
(0740.032.256 

1528. Unirii, Lucian Blaga, BCR dec., et.
4/8, 70 mp, 1997, dec., 70 mp, 1997 con-
structie bloc, etaj 4/8, gersie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-

tionat, cadastru si intabulare. Liber.
125.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 florexgrup@gmail.com 

1529. Unirii, magazinul Cocor, Sfantul
Gheorhe, km 0 semidec., et. 2/2, 70 mp,
1910, semidec. 53 mp, camera la subsol

de 17 mp, 1910 constructie vila, etaj
2/2+pod, renovat recent total, instalatii san-
itare si electrice noi, usi noi, gresie, faianta,

parchet, termopane, centrala termica.
67.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 florexhome@gmail.com 

1530. Unirii, Nerva Traian, dec., et. 3/8,
75 mp, 2001, Nerva Traian, stradal, vedere
stradala, bloc monolit, loc de parcare, boxa

subsol, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopan, 115.000 {;

(0735.883.450
traian@centralimobiliare.ro 

1531. Unirii, Nerva Traian, Timpuri Noi,
dec., et. 3/9, 66 mp, 2000, 2 camere dec.e,
bloc deosebit, stradal, monolit, vedere fata,
renovat, centrala termica, boxa, loc de par-

care, 115.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

1532. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., et. 3/7,
60 mp, 2016, 2 camere Unirii, P-ta Alba

Iulia, et. 3/7, dec., 56 mp utili, open-space,
mobilat/ utilat, contorizare proprie, centrala

termica, parcare subterana, bloc 2016
105.000 {; (0735.229.832 livia-

ciobanuimob@gmail.com 

1533. Unirii, rond Cosbuc semidec., et.
2/3, 48 mp, 1930, ap 2 cam renovat,

45mp, centrala termica, boxa subsol, par-
chet lemn masiv, contor gaz, cabina de

dus, bideu, acte la zi, pozitie excelenta, 5
min Unirii, ocazie, 38.999 {;

(0787.859.952 

1534. Unirii, Sitraco, Marasesti, Cantemir,
dec., et. 7/10, 53 mp, 1965, 7/10 dec., ren-
ovat complet, lux, excelent investitie, bloc
solid fara nici un risc seismic, liber, 2 min.

piata Unirii - Centrul Vechi, 73.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

1535. Unirii, stradal, Naturalia, dec., et.
1/8, 67 mp, 2005, apartament 2 camere, 1
balcon, vedere bulevard, termopan, gresie,
faianta, parchet, cadastru, intabulare, bloc

monolit, 112.000 {; (0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

1536. Unirii, Vitan, vis-a-vis Casa de Pen-
sii, 1991, dec., et. 6/8, 61 mp, 1991, et.6,

Unirii-Vitan, vis-a-vis Casa de Pensii, apt.2
cam, supraf. totala 61 mp, balcon, lift, par-
care, MegaImage 2min, policlinica 4min,
RATB 2min, 87.000 {; (0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

1537. Universitate, semidec., et. 8/9, 52
mp, 1961, ap. 2 cam., renovat, mobilat

modern si utilat complet. Nu necesita nicio
investitie. Arata ca in poze. Blocul solid

(atentie, nu este incadrat in nicio cls de risc
seismic). La 300 m de Metrou, com.0%

79.900 {; (0766.552.893/
0748.889.926 vebso2005@yahoo.com 

1538. Universitate, Intercontinental,
bulevard semidec., et. 7/9, 40 mp, 1960,

Nicolae Balcescu stradal, 2 min de metrou,
etaj 7/9, vedere pe spate, liniste, cu

imbunatatiri, g, f, p, t, ac, um, renovat
recent, 2 debarale. Pretabil locuinta sau

birou 69.900 {; (0723.438.988
office@topasset.ro 

1539. Universitate- bloc Scala  et. 6/10,
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
parcare subterana contra cost, 166.600

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1555. Valea Oltului, Drumul Taberei, dec.,
dec., et. parter/3, 53 mp, 2017, Valea Oltu-
lui, ap 2 cam dec., situat la p/3, intr-o zona
linistita, in imediata vecinatate a mijloacelor

de transport, Ratb, metrou, piata, maga-
zine, scoala, se accepta credit. Acte

disponibile. 53.000 {; (0742.400.300 

1556. Vatra Luminoasa, semidec., et. 7/8,
54 mp, 1968, 2 camere, confort 1, semi-
dec., etaj 7/8, 54 mp, constr 1968, 1 grup

sanitar, 1 balcon, imbunatiri; gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, um. Acte

ok. Se vinde complet mobilat si utilat,
75.000 {; (0747.111.633/ 0722.459.956

iacobsorin02@yahoo.com 

1557. Vatra Luminoasa, Maior Coravu
dec., et. parter, 48 mp, 1940, Proprietar,

vand ap la casa, 50 mp, compus din 2 cam
dec.+dependinte, situat la parter, curte de

38 mp, intr-o zona linistita si plina de
verdeata. Merita vazut, 73.000 de euro/

pret negociabil, 72.000 {;
(0735.228.500 nico_s_72@yahoo.ro 

1558. Vatra Luminoasa, stradal vis-a-vis
Mega Image, dec., et. 3/3, 63 mp, aparta-
ment confort 1, sporit, dec., bloc rusesc
(pentru cunoscatori) 63 mp+ boxa 3 mp.

etaj 3/3 cu pod, liber, intabulare, sug-
ragerie, 24 mp, dormitor, 17 mp, bucatarie,

11 mp, baie, 6 mp, wc separat, 3 m.
77.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.159 

1. 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/8, 63
mp, 1978, 2 minute metrou, dec., renovat

recent, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 66.000 {; (0732.135.467 

2. 1 Decembrie 1918, semidec., 82 mp,
2017, imobil nou p+2e+m,parcare inclusa

in pret, direct dezvoltator, accept credit
bancar/ ipotecar, centrala proprie, geam

Tripan, finisaje la alegere, finalizare 2017,
tva 5 inclus, comision 0 83.700 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

3. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
parter/3, 2018, imobil nou, parcare inclusa

in pret, direct dezvoltator, accept credit
bancar/ ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala proprie, geam Tripan,
finalizare 2018, tva 5% inclus, comision 0

86.000 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

4. 1 Decembrie 1918, Ozana, bloc final-
izat, dec., et. 4/5, 83 mp, 2017, ap. 3

camere, dec., cu 2 bai si debara, complet
finisat cu baile utilate. Se contorizeaza indi-

vidual la utilitati, iar impreuna cu izolatia
exterioara a blocului asigura cea mai mica

intretinere. 71.500 {; (0738.192.590
adrian.manea@activeestate.ro 

5. 1 Decembrie 1918, Titan, semidec.,
67 mp, 2017, imobil nou, ds+p+3e+m,

modern, direct dezvoltator, accept credit
bancar/ipotecar, finalizare 2017, 10 min.

metrou, centrala proprie, geam Tripan, Tva
5% inclus in pret, comision 0. 55.900 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
http://www.vbi.ro 

6. 1 Decembrie 1918, Trapezului, semi-
dec., 125 mp, 2017, imobil nou p+2e+m,
direct dezv., accept credit banc/ ipot,10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan, finalizare 2017, red2%
la plata cash in avans, TVA 5% inclus,

comision 0, 98.000 L; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

7. 1 Decembrie 1918, Trapezului, semi-
dec., et. 2/3, 70 mp, 2017, imobil nou, par-

care inclusa in pret, direct dezvoltator,
accept credit bancar/ ipotecar, 10 min.

metrou, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, geam Tripan, finalizare 2018, tva 5%

inclus, comision 0 74.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

8. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
metrou 10 minute, dec., et. 4/4, 68 mp,

chiar vav Auchan, bloc reabilitat, etajul 4
din 4 cu acoperis, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalicfa, aer condi-

tionat, bucatarie mobilata, liber, toate
actele. 67.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

9. 1 Decembrie, pozitie excelenta,
acces metrou,  et. 4/11, 78 mp, 2018,

ansamblul dispune de o localizare exce-
lenta fiind situat in estul Bucurestiului in
cartierul Titan, la doar 400 de metri de
Metrou 1 Decembrie 1918 si la doar 10

minute de noul magazin Ikea; 92.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

10. 1 Decembrie, Th. Pallady, bloc nou,
dec., et. 1/4, 71 mp, 2018, direct dezvolta-
tor Ozana, str. Postasului 35, imobil 2018,

P+4 cu lift, apartamente de 2 si 3 cam.,
suprafete utile intre 52  72 mp, tripan,

centrala termica proprie, se accepta credit,
pret atractiv, fara intermediari 68.900 {;
(0757.575.722 apx.pallady@gmail.com 

11. 1 Decembrie, Theodor Pallady,
semidec., et. 3/3, 74 mp, 2017, apartament
nou, 3 camere, constructie noua bloc final-

izat, comision 0 77.000 {;
(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfcc-

ity.ro 

12. 1 Mai, semidec., et. 1/1, 125 mp,
1942, apartamentul este la etajul 1 al unei
vile , are intrare separata are curte proprie
de 110 mp. Apartamentul are 3 camere 85
mp plus mansarda de 45 mpnecesita reno-

vare, nu are imbunatatiri, pozititiv
135.000 {; (0745.202.294 

13. 1 Mai, Grivita semidec., et. 1/5, 94
mp, 2013, Parcul Copilului, Grivita metrou,
apartament 3 camere in bloc nou, ct, mobi-
lat, utilat, balcon, zona linistita 130.000 {;

(0731.144.156 

14. 1 Mai, Grivita, dec., et. 1/4, 85 mp,
2016, bloc nou, finalizat, intabulat, finisat
lux, ct, dec., baie cu geam, grup sanitar, 2

balcoane, mobilat si utilat full, nou
115.000 {; (0731.144.156 

15. 1 Mai, Piata Chibrit, Ceremusului 41-
43 semidec., et. 1/2, 125 mp, 1940, Reno-

vare etaj si mansarda cu autorizatie de
constructie, existent 3-5 camere, propus

prin autorizatie 2 apartamente x 3 camere,
125mp fiecare, boxe, curte comuna

350mp, vecinatate buna, zona linistita,
86.000 {; (0743.174.433 

16. 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 78 mp,
1989, langa Prosper, 5 min distanta de

Marriott, de Casa Poporului, 2 gr. sanitare,
renovat, curat, gresie, faianta, termopan,

calorifere schimbate, termopan, ac,
89.900 {; (0766.603.000 cameliasimi-

lea@housexpert.ro 
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1559. Vergului, dec., et. 2/10, 40 mp,
2018, Vergului, Basarabia, metrou C.

Georgian, parc Morarilor, bloc nou, aparta-
mente dec.e 2-3 camere, lift, parcare.

Apartamentele se predau finisate la cheie.
Comision 0%. TVA 5% inclus 60.000 {;

(0756.828.824/ 0762.710.358
cristina@cityland.ro 

1560. Veteranilor, 2 camere, 3 min
metrou Gorjului, 5 min metrou Lujerului
dec., et. 8/10, 50 mp, 1978,  55.000 {;
(0728.220.234 marinel.apostu@activi-

mob.ro 

1561. Virtutii - Splaiul Independentei
dec., et. 1/6, 61 mp, 2017, cu lift, finalizare
iunie 2018, 2 minute de tramvai 41, hyper-

market, parc, intre 3 statii de metrou,
Reducere la plata cash, zona cu verdeata
si lac in apropiere, aprox. 100 metri. Comi-

sion 0%, 70.000 {; (0732.188.812 

1562. Virtutii, Lacul Morii, 2 cam, 68 mp
utili dec., et. 1/6, 68 mp, 2018, rezidential,

constructie impecabila, finisaje de lux: mar-
mura, parchet masiv, centrala termica pro-
prie, radiatoare din otel, usa metalica. Veci-

natati: metrou, Ratb (41, 178), Parc si
Piata Crangasi 69.000 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

1563. Virtutii, Lacul Morii, Crangasi, dec.,
et. 1/6, 62 mp, 2017, Virtutii, Crangasi, 2
camere dec. 62 mp, et. 1/6, se preda la

cheie, g, f, p, t, centrala proprie, locuri de
parcare in subteran si la parter, direct dez-

voltator, comision 0%, 67.000 {;
(0799.929.024/ 0799.929.024

clienti@star-construct.ro 

1564. Virtutii, Lacul Morii, priveliste
panoramica dec., et. 1/6, 67 mp, 2017,
apartament doua camere, situat in zona

Virtutii - Lacul Morii, dec., et. 1/6, suprafata
utila 67 mp, finisaje de calitate superioara,

toate utilitatiile lift silentios, vedere
panoramica 70.000 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1565. Virtutii, Lacul Morii, Rezidential,
comision 0, dec., et. 1/6, 62 mp, 2017, bloc
nou - 2 cam - 62mp utili - dec.. Finisaje de
lux: marmura, parchet masiv, centrala ter-

mica proprie, usa metalica. Vecinatati:
Metrou Petrache Poenaru, Sema Park,
Parc Crangasi, Lacul Morii; 67.000 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

1566. Vistiernicul Stavrinos nr. 19, Mili-
tari, dec., et. 2/4, 1977, aproape de Autog-

ara Pacii, 48,18 mp, fara balcon si
imbunatatiri, zona linistita, neg., 50.000

{; (0769.196.793 

1567. Vitan mall, semidec., et. 3/4, 66 mp,
1988, este un apartament spatios si cal-

duros. Nu au fost montate gresie, faianta,
laminat deoarece nu stiu ce gusturi are
viitorul propietar. Apartamentul are doua
balcoane si este vis a vis de Vitan mall.

80.000 {; praibal112@gmail.com 

1568. Vitan mall, semidec., et. 2/3, 59 mp,
2016, la 100 m de mall Vitan, 3 balcoane,
doar 2 apartamente pe nivel, bloc S+P+3

nivele, finalizat 2016, toate utilitatile,
78.500 {; (0762.280.175 

1569. Vitan mall, dec. 65 mp, mobilat si
utilat dec., et. parter/8, 65 mp, 1988,

stradal, dec. 65 mp utili, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, geam la baie. Se

vinde mobilat si utilat complet. Toate actele
, liber de sarcini. Vec: Unirii, Decebal,

Nerva Traian. 84.300 {; (0784.555.900
marinel@compleximobiliare.ro 

1570. Vitan mall, Zizin 10A, complex Zizin
Residence, dec., et. 8/8, 47 mp, 2012, gre-

sie, faianta, parchet, tamplarie aluminiu,
usa metalica, contorizat complet, Mega

Image parter, proprietar, tva 5% aplicabil,
preturi incepand de la 69.000 euro + tva

5%. 79.000 {; (0753.088.272/
0762.248.118 info@secure-homes.ro 

1571. Vitan, semidec., et. 1/4, 2013,
apartamentul se afla la etajul 1/4, intr-un
imobil 2013, in apropiere de mall Vitan;

beneficiaza de finisaje moderne, un loc de
parcare si o boxa in subsol; se vinde mobi-

lat si utilat ca in fotografii. 89.900 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

1572. Vitan, dec., et. 4/5, 75 mp, 2011,
Vitan Mall, apartament 2 camere,aparta-
ment cu 2 camere situat la numai cateva
minute de Mall si statia de metrou Mihai

Bravu 94.000 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

1573. Vitan, Auchan, semidec., et. 1/4, 37
mp, 1973, Auchan Vitan, vand 2 camere,

confort II, balcon inchis termopan, etajul 1,
termopan, faianta, gresie, patchet, usa
metalica, actele efectuate. 41.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

1574. Vitan, Banul Udrea dec., et. 4, 56
mp, 1994,  77.500 {; (0737.174.779

marius@k-imobiliare.ro 

1575. Vitan, Barzesti, Piata Sudului, dec.,
et. 1/8, 2018, imobil nou s+p+8, beton si
caramida, bransat la utilitati si contorizat

individual. Apartamentul se vinde finisat la
cheie, acces rapid la metrou, Ratb, centre
comerciale, scoli, unitati medicale, banci.

52.800 {; (0737.000.035 

1576. Vitan, Dristor, dec., et. 3/5, 55 mp,
1975, Vitan, Auchan, 2 camere dec.e in

bloc reabilitat termic, 3/5, lift, foarte
aproape de Auchan si intersectia cu Vitan,

Ratb, Piata Bobocica, g, f, p, t, ac, um,
centrala bloc, parcare ADP. 63.000 {;
(0724.265.155 cir_marius@yahoo.com 

1577. Vitan, Mall, Zizin 10A, complex
Zizin Residence, dec., et. 5/8, 40 mp,

2012, gresie, faianta, parchet, tamplarie
aluminiu, usa metalica, contorizat complet,

Mega Image parter, proprietar, tva 5%
aplicabil. 69.000 {; (0753.088.272/
0762.248.118 info@secure-homes.ro 

1578. Vitan-Bricolaje, Mihai Bravu,
semidec., et. 1/10, 59 mp, 1980, Mihai

Bravu&VITAN, vand 2 camere, libere, eta-
jul 1, geam baie, amenajat(termopan,

faianta, gresie, um), bloc reabilitat termic,
acces metrou 5 minute, 64.000 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

1579. Vitan-Casa de Pensii, Calea Vitan,
dec., et. 6/8, 60 mp, 1989, vand 2 camere,
confort 1 sporit, balcon inchis, termopan,

parchet, faianta, gresie, usa metalica,
actele efectuate, 87.000 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

1580. Voluntari, Terra Residence, dec.,
et. parter/5, 78 mp, 2007, apartament

semimobilat, spatios, dresing, bucatarie cu
aparatura electrocasnica inclusa, luminos,

baie spatioasa, loc de parcare in curte,
debara spatioasa, loc de joaca copii, la cca

10 min de centru. 65.000 {;
(0726.193.332 rodica@rojobusiness.ro 

1581. Ziduri intre Vii,  et. 2/4, 29 mp,
1977, 2 camere, gresie, faianta, termopan,
ac, usa metalica, zugravit recent, dormitor
mobilat, bucatarie mobilata si are cuptor cu
plita, apa rece-calda si gaze. Liber pentru

mutare, 31.500 {; (0767.633.949 

1582. zona Brancoveanu, Berceni, Ap. 2
came,dec., 45 mp, etaj 2 - dec., et. 2/10,
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
{; (0722.699.956/ 0722.363.183 beat-

rice_diana@yahoo.com 

176. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
etaj 3 semidec., et. 3/4, 80 mp, 1992,

acces rapid catre centru si catre mijloacele
de transport in comun. Apartamentul este
situat la etajul 3/4, intr-un imobil din 1992,
cu structura semidec.a, doua balcoane,

115.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

177. Calea Dorobanti, dec., et. 6/10, 74
mp, 1976, vand apartament 3 camere dec.
pe Calea Dorobanti, bloc izolat termic, et.
6/10, stare buna, acces la Ratb, tramvai,
metrou, adapost la subsol, in zona sunt

gradinite, scoli, licee. 137.000 {;
(0757.093.568

ioana.consultancy@gmail.com 

178. Calea Dorobantilor, Perla, dec., et. 3,
86 mp, 1970,  148.000 {;

(0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro 

179. Calea Grivitei, semidec., et. 6/7, 63
mp, 1965, apartament 3 camere Pod

Grant, acces facil la transport in comun,
vedere spre bulevard. Va asteapta la

vizionari cu drag, 69.000 {;
(0745.648.376

tecnocasa.florin17@gmail.com 

180. Calea Vacaresti, Tineretului, Parc,
Sun Plaza dec., et. parter/10, 65 mp, 1986,

3 camere, 2 grupuri sanitare, situat la
parter pretabil birou/ locuinta, cadastru si

intabulare, liber, accepta credit, posibilitate
balcon. 74.000 {; (0743.331.612 imo-

biliareitalia@gmail.com 

181. Calea Victoriei semidec., et. parter/3,
84 mp, 1940, Tamplarie PVC maron cu

geam termopan, parchet din lemn masiv
reconditionat, centrala, 2 balcoane, 2

grupuri sanitare, instalatii electrice si san-
itare schimbate, acte la zi, 105.000 {;

(0728.874.504 

182. Calea Victoriei, semidec., et. 4/7, 90
mp, 1960, colt cu str. Biserica Amzei ap. 3
cam. in bloc 1960 si reconsolidat urgenta2
, renovat, parchet masiv, termopan, insta-
latii noi,2 balcoane cu vedere fata-spate,

scara curata cu 2 lifturi, boxa subsol,
97.000 {; (0723.024.024/

0728.777.650
technocasa.realestate@yahoo.ro 

183. Calea Victoriei, Amzei, 2 min metrou,
semidec., et. 1/7, 75 mp, 1970, 3 camere,

et. 1/7, blocul urmeaza sa fie reabilitat, ren-
ovat integral, boxa in proprietate la sub-

solul blocului, Ratb 2 min, Ateneul Roman
3 min, metrou 2 min, supermarket si piata,

contorizat, acte. 114.000 {;
(0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro 

184. Calea Victoriei, Palatul Stirbei, semi-
dec., et. 4/6, 65 mp, 1962, Muzeul Colecti-
ilor, apartament ultracentral, situat in inima

Bucurestiului, et 4/6, 55 mp utili si doua
balcoane de cate 5 mp, ideal pentru

investitie imobiliara, randament ridicat la
inchiriere, necesita renovare. 80.000 {;

(0752.980.072 

185. Calea Vitan Stradal, 5/8, centrala
proprie, dec., et. 5/8, 78 mp, 1990, bloc
reabilitat, vedere mixta, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, 2 grupuri san-
itare, se poate vinde mobilat si utilat, zona

linistita, vec::scoala, gradinita, Metrou
Mihai Bravu, Nerva Traian, Timpuri Noi,

105.000 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 elena@confortcasaimobil-

iare.ro 

186. Calea Vitan, Auchan, dec., et. 5/10,
69 mp, 1982,  81.990 {; (0744.569.253

ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

187. Calea Vitan, Casa de Pensii, dec., et.
parter/8, 78 mp, bloc stradal, 1988, cf. 1
sporit, dec, P/8, vedere mixta, hol H, ter-

mopan, parchet, 2 grupuri sanitare,
95.000 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

188. Calea Vitan, Ramnicu Sarat, Ener-
geticienilor dec., et. 4/10, 66 mp, 1985, ID
4009: Ramnicu Sarat 3 camere, dec., etaj
4 din 10, an constructie 1985, suprafata 66
mp, are 2 bai, imbuntatiri, centrala proprie,

blocul este reabilitat. Se accepta credit,
82.000 {; (0738.685.854 

189. Camera de Comert, Nerva Traian,
dec., et. 7/8, 80 mp, 1992, apartament 80

mp, vedere mixta, panoramica, cu centrala
termica 28 kw, instalatii pe cupru, cadastru

si intabulare, intretinere 170 Lei/luna, 3
aparate aer conditionat, fereastra baie, loc

parcare ADP 120.000 {;
(0727.864.288 

190. Camil Ressu colt cu Mihai Bravu,
dec., et. 3/10, 1986, Dristor McDonalds

apartament 3 camere, dec., modificat etaj
3/10, bloc reabilitat termic se vinde com-

plet mobilat si utilat, stare foarte buna acte
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
credit. 69.000 {; (0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

130. Berceni, str. Secuilor, semidec., et.
2/4, 60 mp, 1972, 5 min. de metrou Piata
Sudului, 3 camere, dec., etaj 2/4, bransat
individual, 2 bai, bucatarie utilata, balcon
inchis, 2 parcari. Accept si credit bancar

68.500 {; (0720.080.422/
0731.136.764

bogdan.imobsud@gmail.com 

131. Berceni, strada Uioara, dec., 60 mp,
1978, etaj 10, zona linistita, foarte aproape
scoala, piata, magazine la parter, cadastru,
intabulare, geam baie si bucatarie, necesi-
ta renovare. 55.000 {; (0722.969.167 

132. Bragadiru, dec., et. demisol/3, 65
mp, 2018, apartament, 3 camere, dec.,

complet finisat, finisaje la alegere, loc de
parcare inclus, apartamentul se afla intr-un

ansamblu Rezidential, aproape de Sos.
Alexandriei. 55.000 {; (0752.291.743

ancamaria.frunza@gmail.com 

133. Bragadiru, cartierul Independentei
dec., et. parter/1, 100 mp, 2017, aparta-

ment 3 camere in vila, Bragadiru, Indepen-
dentei. Apartament in vila P+1, cu o

suprafata utila de 100 mp plus curte in pro-
prietate, apartamentul este format din 2
bai, bucatarie inchisa, living 69.000 {;

(021.780.31.05/ 0760.144.285
office@ilfovresidence.ro 

134. Bragadiru, cartierul Independentei
dec., et. 3/3, 60 mp, 2017, apartament 3
camere, Bragadiru, cartier Independetei,

constructie 2017 tip vila P+3,este racordat
la toate utilitatile. Aprtamentul dispune de

un loc de parcare, finisaje de buna calitate,
47.000 {; (021.780.31.05/

0760.144.285 office@ilfovresidence.ro 

135. Bragadiru, cartierul Independentei,
dec., et. 3/3, 61 mp, 2017, apartament 3

camere, Bragadiru, cartier Independentei,
docomandat, spatios, constructie noua tip

vila, racordata la toate utilitatiile, direct dez-
voltator, acces la miljocul de transport, cen-

tre comerciale, 48.000 {;
(021.780.31.05/ 0760.144.285

office@ilfovresidence.ro 

136. Bragadiru, cartierul Independentei,
dec., et. 1/3, 60 mp, 2017, apartament 3

camere, Bragadiru, cartier Independentei.
Constructie tip vila P+3. Blocul este racor-
dat la toate utilitatiile si dispune de cai de
acces asfaltate, situat intre case cu putini

vecini. 47.000 {; (021.780.31.05/
0760.144.285 office@ilfovresidence.ro 

137. Bragadiru, imobil nou, mutare rapi-
da, statie ratb dec., et. 2/6, 84 mp, 2017,

direct dezvoltator. Apartament 3 camere la
intrare in Bragadiru, 84 mp, dec., etaj 3,
bucatarie mobilata si utilata, aparat aer
conditionat, geam la baie, statie ratb in

apropiere. Comision 0 58.000 {;
(0735.219.876/ 031.005.17.65

vlad.m@star-construct.ro 

138. Brancoveanu dec., et. 9/10, 71 mp,
1974, 3 camere, balcon, centrala gaze, vis-

a-vis scoala si gradinita, 60.000 {;
(0732.592.007 

139. Brancoveanu dec., et. 1/3, 74 mp,
2018, Apartament 3 camere, bloc nou

mutare rapida, 10 minute de bulevardul
Brancoveanu, 68.600 {; (0730.888.280 

140. Brancoveanu - Nitu Vasile - A.
Obregia, dec., 67 mp, 6-7 min metrou

Piata Sudului, apartament de 3 camere,
confort 1, bloc civilizat de 4 etaje, fara imb.,

bloc reabilitat, zona verde, 54.900 {;
(0788.375.392 

141. Brancoveanu metrou, semidec., et.
7/10, 72 mp, 1990, bloc stradal din 1990,
apartament cf. 1, etaj 7/10, balcon mare,

termopan, parchet, gresie, faianta, 2
grupuri sanitare, mobilat si utilat, acte la zi,

langa metrou si Orasel, 88.500 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 

142. Brancoveanu metrou, dec., et. 5/8,
70 mp, 1984, Gradina de Sud, vis a vis de
parcul Tineretului, bloc 1984, apartament
cf. 1, dec, etaj 5/8, termopan, 2 grupuri
sanitare, bucatarie spatioasa, acte la zi.

92.000 {; (0733.300.779/
0722.300.698 

143. Brancoveanu stradal, et. 2 din 4, la
cheie, dec., et. 2/4, 80 mp, 2017, bloc

2017, terasa generoasa, 2 grupuri san-
itare, finisaje moderne, mobilier de calitate,

utilat complet: plita, cuptor, hota, frigider,
masina spalat, 3 ac, jacuzzi, intretinere

mica, acte la zi, eliberabil imediat 82.000
{; (0752.010.033/ 031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 

144. Brancoveanu, dec., et. 3/8, 78 mp,
1989, 3 camere Metrou Brancoveanu, 2

bai, 2 spatii de depozitare, Bloc 1989, gre-
sie, faianta, parchet, ac, usa metalica.
Maxim 5 minute pana la metrou.Zona

foarte buna. Mutare imediata; 95.000 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

145. Brancoveanu, dec., et. 3/10, 1974,
ID: 4118, Bd. Brancoveanu, 3 camere

dec.e, confort 1, etajul 3 din 10, suprafata
70 mp, bloc construit in 1974, geam la

baie, renovat complet, loc de parcare, se
accepta credit 65.000 {; (0729.842.974 

146. Brancoveanu, Alunisului, Oraselul
Copiilor semidec., et. 4/10, 68 mp, 1987,

ID: 2094. Apartamentul este situat pe stra-
da Alunisului la 2 minute de metrou Bran-

coveanu, Oraselul Copiilor. 3 camere semi-
dec., cu imbunatatiri, et. 4/10, 2 bai, 68 mp,

1987. Se sccepta credit, 81.000 {;
(0729.842.974 

147. Brancoveanu, Baltita, Secuilor
dec., et. parter/4, 72 mp, 1984, Bld. Bran-
coveanu, Baltita, 3 camere dec.e, confort
1, parter din 4, suprafata 72 mp totali, bloc
construit in 1984, renovat complet, centrala
proprie, loc de parcare, se accepta credit,

92.000 {; (0729.842.974 

148. Brancoveanu, bloc nou, parcare
inclusa in pret, dec., et. 3/3, 75 mp, 2017, 3
camere, etajul 4 din 4 +pod, finisat excep-
tional, centrala termica proprie, calorifere,
2 balcoane inchise in termopan, apropiere

RATB, scoala, gradinita si metrou, acc.
credit, se preda la cheie 77.900 {;

(0723.190.414 victor.a@star-construct.ro 

149. Brancoveanu, hol H dec., et. 4/8,
78 mp, 1986, situat in planul 2, cu acces in
8-9 minute pana la metrou C-tin. Brancov-
ranu si pana la Parc, Ca imbunatatiri dis-
pune de termopane, parchet, usi interior
schimbate, 97.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

150. Brancoveanu, Izvoare, Nitu Vasile
dec., et. 3/4, 66 mp, 1974, ID 3541 Izvorul
Muresului, dec., suprafata 66 mp, etaj 3

din 4, an constructie 1974. Cu imbunatatiri,
termopan, gresie, faianta, izolat la interior
si exterior. Se accepta credit 64.000 {;

(0729.842.974 

151. Brancoveanu, Lamotesti dec., et.
5/10, 67 mp, 1970, Vanzare apartament 3
camere, situat in str. Lamotesti, etaj 5/10,
suprafata 67 mp, an c-tie 1970, dec., nu
are imbunatatiri. Necesita renovare. la 4

statii Ratb de metrou Brancoveanu,
57.000 {; (0729.842.974 

152. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
10/10, 10 minute metrou, dec., 66 mp, an
1976, et 10/10, terasa refacuta, spatios,

balcon mare, renovat recent instalatii noi,
scoala gradinita magazine la parter, liber

se poate vinde mobilat (negociabil).
54.000 {; (0722.555.660

advaimb@yahoo.com 

153. Brancoveanu, Luica, dec., et. 1/5,
55 mp, 2018, apartament cu 3 camere,

dec., ce se evidentiaza prin spatiul amplu
si eficient compartimentat. Imobilul dispune
de camere ce ofera multa lumina naturala.

53.550 {; (0733.501.456
basarab@zonadesud.ro 

154. Brancoveanu, Luica, 3 cam, 62
mp, dec., et. 4/5, 62 mp, 2018,  58.000 {;
(0724.204.724 robert.petre@activimob.ro 

155. Brancoveanu, Luica, 3 camere
dec., et. parter/4, 62 mp, 2017, Brancov-
eanu, bloc nou direct dezvoltator. Ap spa-
tios si bine compartimentat de 3 camere in
zona Brancoveanu stradal, dec., 62 mp,

complet finisat cu gresie, faianta si parchet,
61.500 {; (0730.250.305 

156. Brancoveanu, Nitu Vasile dec., et.
5/10, 70 mp, 1976, stradal, vedere spate,
recompartimentat, living, doua dormitoare,
bucatarie deschisa, doua balcoane, o baie,
doua holuri. Renovat in totalitate, modern,
izolat, contorizat, nemobilat. Disc., 73.900
{; (021.335.66.40/ 0730.177.109 vale-

ria.tirtea@planitas.ro 

157. Brancoveanu, particular, metrou
100 m semidec., et. 7/10, 70 mp, 1990,

Particular, vand ap 3 cam. pe bd. Brancov-
eanu, 100 metri metrou, et. 7, 2 bai, reno-

vat si utilat integral, sanitare Grohe + Rom-
stal, calorifere aluminiu, tamplarie Alumil,

gresie, faianta, parchet, 88.500 {;
(0726.760.041/ 0723.972.951

stoica_ramona_diana@yahoo.com 

158. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 3/4, 60 mp, Piata Sudului, 3 camere cf.

1, etaj 3/4, termopan, parchet bambus,
gresie, faianta, acte la zi, apropiere metrou

Piata Sudului sau Brancoveanu, parc
Tineretului, Oraselul copiilor, bloc impeca-

bil, 61.500 {; (0733.300.779/
0722.300.698 

159. Brancoveanu- acces metrou- hol H,
dec., 78 mp, 1987, acces rapid la parc si
metrou, tip hol "H", cu dormitoare de 12
mp si 14 mp, balcon pe dormitor si 2 bai,

etaj 4, 94.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

160. Bucurestii Noi, Damarioaia, str.
Turnu Rosu dec., et. parter/3, 67 mp, 2013,
an 2013. Liber, utilat, semimobilat, perfect

functional, 2 bai (una transformata in
dressing, reversibila in baie) super zona,

vecini civilizati, 2 apt pe nivel, demisol
locuibil, acte complete. 95.000 {;

(+40736853525 cpirvu@gmail.com 

161. Bucurestii Noi, Damaroaia, dec., et.
3/3, 87 mp, 2014, 2 bai, balcon, 90 mp utili,

finisat ultra lux, situat langa statia de
metrou Jiului, imobil nou, contorizare indi-
viduala, centrala propie, accept schimb cu

auto de lux, accept credit. 78.000 {;
(0733.706.234

David_trezegue2006@yahoo.com 

162. Bucurestii Noi, Damaroaia, Blvd.
Gloriei, semidec., et. parter/4, 131 mp,

2012, situat in Partea de Nord, va propun
aceasta locuinta extraordinara, unica

datorita terasei de 71mp. Vedere lateral,
spate parter stradal cu intrare separata,
centrala proprie, vezi film. 115.000 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

163. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,
metrou,  et. 2/3, 95 mp, 2016, 3 cam. cf. 1
sporit = 95 mp utili etaj 2/3, avand aerisire

bai cu geam afara, finisaje superioare,
aproape de toate necesitatile gradinita,
scoala, piata, parc,biserica, transport,

magazine etc 110.000 {;
(0722.554.900/ 0767.789.578 fant-

dr00@gmail.com 

164. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu.
semidec., et. 2/10, 67 mp, 1965, Aparta-
ment superb, finisaje ultra lux, parchet
bambus, piatra naturala, mobilier Italia,
accesorii Bosch, design ultramodern,

porcelanat, extra full. Aer conditionat. Sta-
tie metrou in fata blocului, 85.900 {;

(0724.545.953 

165. Bucurestii Noi, Podul Constanta,
dec., et. demisol/3, 80 mp, 2017, de van-
zare, apartament demisol, 3 camere dec.
cu bucatarie, inchisa, 2 bai, terasa 13 mp,
cu toate utilitatile: gaze, canalizare, apa,
energie, electrica, centrala proprie, zona

linistita, bloc nou, 73.900 {;
(0767.428.915 smn.ionatan@yahoo.com 

166. Bucurestii Noi, Soseaua Chitilei,
dec., et. 1/3, 64 mp, 2017, agentia noastra
va prezinta spre vanzare un imobil in care
se afla apartamente cu 3camere situat in
zona Soselei Chitila, Pod Constanta. Imo-

bilul este alcatuit din 8 apartamente.
94.900 {; (0724.562.030 costin@are-

anorthestate.ro 

167. Bucurestii Noi, Soseaua Chitilei,
Pod Constanta dec., et. 1/3, 75 mp, 2017,
agentia noastra va propune spre vanzare
un proiect situat in zona Bucurestii Noi,
Sos Chitilei, pod Constanta. In imobil se
gasesc apart cu 2, 3 & 4 cam. Aparta-
mentele cu 3 cam sunt 86-88000 e/62

mpu+13 m balcon. 86.000 {;
(0724.562.030

costin@areanorthestate.ro 

168. Bulevardul Ferdinand Obor, semi-
dec., et. 3/4, 69 mp, 1970, confort 1, bloc

reabilitat cu 4 etaje, etaj 3/4, doua bal-
coane, gresie, faianta, parchet, termopan,

zona linistita, scoli, gradinite, metrou Iancu-
lui la 5 minute, troleu, etc. acte la zi;

66.000 {; (0722.612.915/
0722.218.460 

169. Bulevardul Iuliu Maniu dec., 76 mp,
2018, 2 minute metrou, 3 camere in bloc

nou, dec., luminos si spatios, vedere parc,
centrala proprie, bai complet utilate, fin-
isaje la alegere, contorizare individuala,

solutii tehnice moderne, 92.000 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

170. Bulevardul Metalurgiei Sector 4
dec., et. 2/10, 79 mp, 2017, apartament 3
camere aproape de metrou, complex nou,
79.000 {; (0720.842.227 adelinametro-

politan@gmail.com 

171. Bulevardul Unirii, piata Alba Iulia,
dec., et. 2/10, 83 mp, 1990, ultracentrala,

pta Alba Iulia, 3 cam. dec, et 2/10,
cons.1990, su 82,66 mp. buc.inchisa
mob+ut. 2 holuri, wc de seviciu, baie.

ved.superba spate+fata la rond, finisajul de
calitate, 150.000 {; (0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

172. Busteni, 100 mp, 1996, apartament
la pret de garsoniera, sau schimb in

Bucuresti. Particular, 51.000 {;
(0744.327.003 

98. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
5/7, 67 mp, 2018, vand apartament 3

camere, dec., 5/7, supraf. 67.95 mp utili,
bolc dat in folosinta, finisaje incluse in pret,
zona Berceni Aparatorii Patriei, la 5 minute

pe jos de metrou. Detalii tel. 81.375 {;
(0723.363.867 anamaria@zonadesud.ro 

99. Berceni, apartament 3 camere,
90mp, dec., et. 1/5, 90 mp, 2018, metrou

Berceni, apartament beneficiaza de o
suprafata utila de 90mp, 2 bai, dressing,
bucatarie inchisa, balcon de tip terasa.

Pret cash: 63.900 euro, pret credit: 69.200
euro. Finalizare: noiembrie 2018; 63.900

{; (0724.548.052 

100. Berceni, bld. Brancoveanu, Covas-
na dec., et. 4/4, 70 mp, 1970, ID: 4093,

Covasna, 3 camere dec.e, confort 1, etajul
4 din 4, suprafata 70 mp totali, bloc con-
struti in 1970, apartamentul nu are reno-

vari, se accepta credit. 55.000 {;
(0729.842.974 

101. Berceni, Brancoveanu, Budimex,
dec., et. 3/4, 65 mp, 1974, izolat termic,

termopan, parchet, gresie, faianta, foarte
bine intretinut, izolat interior, exterior, bloc
civilizat, 2 apartamente pe palier, loc par-
care, cadastru, intabulare, acces metrou

62.900 {; (0761.621.036 

102. Berceni, Brancoveanu, Dorohoi,
dec., et. parter/4, 68 mp, 1970, ID 4020:

Dorohoi, 3 camere, dec., etaj parter din 4,
suprafata 68 mp, an constructie 1968.

Apartamentul are gresie, parchet, faianta,
usa metalica, ferestre PVC. Se accepta

credit; 63.000 {; (0729.842.974 

103. Berceni, casa la pret de apartament,
dec., 80 mp, 2017, structura beton, carami-
da porotherm, termoizolatie 10 cm, finisaje
la alegere, toate utilitatile, localizata pe Str.

Intrarea Viilor nr. 23, pod finisat 35 mp,
teren liber 25 mp, loc parcare, 73.500 {;

(0764.180.052/ 0724.396.201 

104. Berceni, casa la pret de apartament,
teren 60 mp, dec., 80 mp, 2017, cel mai

bun pret structura beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisaje la

alegere, toate utilitatile, localizat Str.
Intrarea Viilor nr. 23, pod locuibil 35 mp, loc

parcare, curte 60 mp, 77.200 {;
(0724.396.201/ 0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

105. Berceni, Constantin Brancoveanu,
semidec., et. 1/4, cf. 1, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

izolat, centrala, mobila, 68.000 {;
(0766.325.331 

106. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
2/10, 79 mp, 2017, apartamente foarte

spatioase si luminoase, avand comparti-
mentari din caramida porotherm, fatada
ventilata, bransamente individuale, cen-

trala termica proprie, finisaje lux la alegere,
75.000 {; (0725.985.760

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

107. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/10, 79 mp, 2017, compartimentare exce-
lenta, finisaje incluse, tva inclus, contorizat/

bransat individual, 75.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

108. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
3/3, 72 mp, 2018, apartament 3 camere
dec., etaj 3, finalizat mutare imediata, se
vinde complet finisat si racordat la toate
utilitatile. Merita vazut, doar plata cash,

62.500 {; (0730.888.286 

109. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
4/5, 104 mp, 2018, oferta apartament 4

camere pe 2 etaje tip duplex cu scara inte-
rioara, bloc nou 2018, loc parcare inclus pe
baza de bariera, centrala proprie, 2 bai, fin-
isaje la alegere, direct dezvoltator. Comi-

sion 0%, 60.600 {; (0726.375.629 crist-
ian.mocanu@zonadesud.ro 

110. Berceni, Grand Arena Mall, comi-
sion 0, dec., et. 4/4, 67 mp, 2017, direct
dezvoltator ap. nou, finisaje premium,2

ap.pe nivel, parcare la cerere, se accepta
prima casa. Termen de finalizare decem-

brie 2017. Pretul nu include TVA 5%. Rez-
erva acest ap. si primesti un bonus

71.500 {; (0731.551.555 marian@mar-
iannut.ro 

111. Berceni, Leonida, dec., et. 1/3, 105
mp, 2011, 4 camere in zona metroului. Se

preda exact ca in poze, complet finisat,
mobilat si utilat. Centrala proprie! Imobilul
este racordat la toate utilitatile orasului,

contorizate individual. Usor neg. 79.900
{; (0737.500.374/ 0737.500.374 

112. Berceni, Luica, apartament spatios,
stadal, dec., et. 4/4, 74 mp, 2017, Berceni,

dec., bloc stradal, comision 0, vanzare
direct dezvoltator.Imobilul este in stadiu de

finalizare, se preda la cheie cu toate fin-
isajele incluse, centala termica si

calorifere. 74.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

113. Berceni, Metalurgiei, dec., 86 mp,
2017, particular, vand apartament intr-un

ansamblu rezidential, langa statia de
metrou la doar 5 minute. Constructia este
din cadre din beton, caramida porotherm

exterior si interior, 74.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

114. Berceni, Metalurigiei, Obregia, Cul-
tural, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1978,
apartament semidec., etaj 7/10, fara

inbunatatiri, doua balcoane, usa metalica,
vedere mixta, apropiere Piata Sudului, se

aceepta credit, 60.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

115. Berceni, metrou dec., et. 1/5, 2018,
3 camere 2 bai, complet dec., finisat lux,

centrala termica proprie, costuri intretinere
foarte reduse, 64.500 {; (0723.535.968 

116. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 3/10, 79 mp, 2018, apartament

trei camere spatios, doua bai, dec.,
ansamblu rezidential nou, constructie

caramida, racordat la toate utilitatile, con-
torizat separat. Finisaje la alegere, parcare

subterana. Comision 0 % 79.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

117. Berceni, metrou, dec., balcon, dec.,
et. 1/5, 75 mp, 2018, achizitie Prima Casa,

apartament 3 camere dec.e, bucatarie
inchisa, 2 grupuri sanitare, balcon, etaj

intermediar in bloc cu lift, se vinde la cheie
cu gresie faianta, parchet la alegere.

69.900 {; (0724.660.088 

118. Berceni, metrou, dec.a, balcon dec.,
et. 1, 130 mp, 2018, casa 130 mp la pret

de apartament+gradina 120mp, 69000euro
tva inclus, 4 si 5 camere, cartier rezidential,
utilitati complete, 2 grupuri sanitare, cadre

beton si caramida, la 10min de statia
metrou, 69.000 {; (0733.145.956 deny-

rose2015@gmail.com 

119. Berceni, mutare rapida, loc parcare,
dec., et. 4/4, 84 mp, 2017, Direct dezvolta-
tor, apartament de 3 camere de vanzare in
zona Berceni, loc parcare inclus, mutare
rapida. Pretul nu contine TVA, reprezen-

tand de asemenea costul la cash, 77.000
{; (0735.219.876/ 0725.597.221

vlad.m@star-construct.ro 

120. Berceni, Obregia, semidec., et.
3/10, 70 mp, 1970, confort 1, semidec.,

etaj 3 din 10, 70 mp, 2 balcoane, an constr.
1970, bloc reabilitat termic, vedere mixta,
gresie, faianta, parchet masiv, termopan,

geam la baie, mobilat, utilat, stradal
66.900 {; (0758.230.771 filip@confort-

casaimobiliare.ro 

121. Berceni, Obregia, Emil Racovita,
Turnu Magurele, dec., et. 9/10, 62 mp,

1973, apropiere metrou Aparatorii Patriei,
cf.1, termopan, gresie, faianta, parchet, aer

conditionat, geam aerisire baie, accept
credit, 56.900 {; (0722.216.231 

122. Berceni, Oltenitei, semidec., et. 2,
119 mp, 1995, apartament in vila, duplex, 2

balcoane, suprafata totala 119 mp, Kau-
fland 150 m, Benzinarie Mol 100 m, metrou
200 m, instalatiile electrice, sanitare, gaze

efectuate in 2015, 87.000 {;
(0764.899.111/ 0764.899.156 botezflo-

rescubogdan@yahoo.com 
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71. Baneasa, Sisesti, Maia Residence,
dec., et. 5/5, 94 mp, 2018, la 350 m de

Metrou Straulesti, 3 camere, supraf. con-
struita 94 mp (79.24 mp s utila totala inclu-

siv balconul 3.64 mp), dec. cu bucataria
inchisa. Complet finisat, 98.571 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

72. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 6/10, 120 mp, 2019, con-
structie in curs de edificare, finalizare

2019. Apartment 3 camere 120 mp. North-
Side Park este situat în zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti, 144.000 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

73. Banu Manta, 3 camere, dec., 90 mp,
2012, 2 bai, in Demisol +P +2E +M,

imbunatatiri, cash. 65.000 {;
(0724.053.351 

74. Basarabia, Chisinau, dec., et. 2/8, 71
mp, 1982, 3 camere, confort 1, dec., etaj

2/8, 71 mp, constr 1982, 2 grupuri sanitare,
1 balcon, fara imbunatatiri, um. Acte ok.

74.500 {; (0747.111.633/ 0722.459.956
iacobsorin02@yahoo.com 

75. Basarabia, Spital Jud. Ilfov, dec., et.
9/10, 1981, 3 camere, confort 1, dec., etaj
9/10, 76 mp, constr 1981, 2 grupuri san-
itare, 1 balcon, imbunatiri; gresie, faianta,

parchet, termopan, ac, um. Acte ok.
86.000 {; (0747.111.633/ 0722.459.956

iacobsorin02@yahoo.com 

76. Basarabia, Stadion, Chisinau, dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1986, confort 1, renovat,

bloc reabilitat termic, centrala termica, situ-
at la 10 min. parc si metrou Titan, merita

vazut, 70.000 {; (0732.135.471 

77. Basarabia, Titan, Noor dec., et. 7/11,
123 mp, 2008, apartament ultramodern, in

complexul rezidential Noor (7 min de
metrou si 5 min de Parcul Carol), locuinta
beneficiaza de finisaje si dotari de calitate
superioara; se vinde mobilat si utilat com-
plet, 165.000 {; (0728.973.745 mar-

ius.cojocariu@h-b.ro 

78. Batistei, 129 mp, Apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,
incalzire in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aparat de aer conditionat
in fiecare camera, 1 terasa, curte 58 mp, 2
bai, 1 grup sanitar, camara 302.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

79. Batistei, 130 mp, Apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,
incalzire in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aparat de aer conditionat
in fiecare camera, 2 balcoane, 2 bai, 1

grup sanitar, camara, dressing. 280.000
{; (0758.041.197 office@gamainvest.ro 

80. Batistei, 135 mp, apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie

Spania, faianta, Spania, parchet masiv,
tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,

incalzire in pardoseala, obiecte sanitare
Ideal Standard, aparat de aer conditionat

in fiecare camera, 2 terase, curte 29 mp, 2
bai, 1 grup sanitar, camara, 292.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

81. Batistei, dec., et. parter/5, 125 mp,
2018, apartament de lux, finisat complet:

gresie, faianta Spania, parchet masiv, tam-
plarie lemn, usa blindata, videointerfon,
incalzire in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aer conditionat 265.000
{; (0758.041.197 office@gamainvest.ro 

82. Batistei, 151 mp, Duplex de lux
compus din 3 camere, finisat complet: gre-
sie Spania, faianta Spania, parchet masiv,
tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,

incalzire in pardoseala, obiecte sanitare
Ideal Standard, aparat de aer conditionat
in fiecare camera, 1 terasa, curt 50 mp, 2
bai, 1 grup sanitar, camara 350.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

83. Batistei, Statuia V. Lascar, dec., et.
2/2, 1920, supraf. 68,68 mp, ap. 3 camere,
in vila, balcon, pod, renovabila, negociabil,

(0726.831.215 

84. Berceni dec., et. 1/3, 70 mp, 2017,
apartament 3 camere, complet finisat si
racordat la toate utilitatile. Apartamentul

are centrala termica si bransamente indi-
viduale, finisaje la alegere (gresie, faianta,

parchet). Comision 0%, 64.900 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

85. Berceni dec., 65 mp, 2017, Model 3
camere, 2 bai, compartimentare model

nou, la intersectia Metalurgiei rond, detalii
informatii despre proiectele noastre: Gar-

soniere si 2 camere str. Metalurgiei nr 130,
pret fara tva 74.500, 74.500 {;

(0725.652.660 

86. Berceni - Cultural,  et. 4/4, 75 mp, cf.
1 sporit, gresie, faianta, parchet, termopan,
liber, ocazie, 63.900 {; (0732.698.434 

87. Berceni metrou 10 minute Aliorului
Emil Racovita dec., et. 2/4, 82 mp, 1975, 4
Camere, Suprafata 82mp, Aliorului adia-
cent, cf.1, etaj 3/4, semidec., 2 Grupuri

sanitare, usa metalica, necesita renovare.
acte la zi, 10 minute mers pana la statia de

Metrou! Accept Credit 62.900 {;
(0721.965.254 

88. Berceni, dec., et. parter/4, 69 mp,
1983, ap. 3 cam, stradal pe Sos. Oltenitei,
sect. 4, ideal pt. sediu firma, cabinet med-
ical etc. Imbunatatiri: termopane, usa met-
alica, g, f, parchet, centrala termica, izolat
termic, 84.000 {; (0724.361.202 gbur-

tan@yahoo.com 

89. Berceni, dec., et. 4/5, 2018, aparta-
ment 3 camere, bloc nou, 10 minute de

metrou Dimitrie Leonida. 66.200 {;
(0730.888.280 

90. Berceni, dec., et. 3/5, 75 mp, 2018,
apartament 3 camere, se accepta Prima

Casa, situat la 8 minute de metrou Dimitrie
Leonida 69.900 {; (0730.888.280 

91. Berceni, dec., et. 2/5, 75 mp, 2018,
apartament dec., etaj intermediar, 2 grupuri
sanitare, se vinde prin Prima Casa. Situat
in bloc stradal, finisajele sunt la alegere,
contorizare individuala, acces metrou.
Reducere la plata cash. 69.900 {;

(0745.844.228
caroimobiliare@gmail.com 

92. Berceni, dec., particular vand aparta-
ment 3 camere, dec., stradal, B-dul

Alexandru Obregia et. 4/10
(0726.878.666 

93. Berceni, semidec., et. 1/10, 70 mp,
particular, vand sau schimb ap. 3 camere,
zone Berceni, blvd. Alexandru Obregia, et.
1, bloc reabilitat termic, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, aer cond, loc

parcare. Exclus agentii. 71.000 {;
(0722.283.266 

94. Berceni, acces metrou, etaj interme-
diar, dec., et. 1/5, 75 mp, 2018, apartament
3 camere dec., spatios, bucatarie inchisa,
2 grupuri sanitare, balcon mare, loc par-

care disponibil la cerere, se vinde la cheie.
Pret usor negociabil, accept credit bancar

ipotecar, 69.900 {; (0724.660.088 

95. Berceni, Alexandru Obregia  68 mp,
1966, cf. 1, 96/8, curat, contorizat, partial
imbunatatit, 2 balcoane, toate actele, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, accept

credit 58.000 {; (0768.848.776/
0768.756.617 

96. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., et. 4/4, 68 mp, 1974, Berceni, Covas-
na, etaj 4, pe mijloc, 68 mp, termopan, gre-

sie faianta, parchet, geam baie, balcon
mare, pe mijloc, acces rapid Ratb si

metrou, zona verde, linistita, locuri de
joaca pentru copii piata, 55.000 {;

(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

97. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
1/3, 82 mp, 2018, 10 minute pana la

metrou, direct dezvoltator, comision 0,
bucatarie inchisa, centrala proprie, finisaje
premium, accept orice tip de credit ipote-

car, 86.500 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

44. Armeneasca, semidec., et. 3/7, 112
mp, 1943, 3/7, vedere spate, tamplarie
lemn, parchet lemn, gresie, faianta, um,

ac, 120.000 {; (0720.663.399 siadcon-
cept@gmail.com 

45. Aviatiei dec., et. 3/4, 93 mp, 2017,
Cristal Palace, proprietar, 2 bai, bucatarie
inchisa, imobil nou construit, imobilul este
dotat cu lift, toate utilitatile, accept credit,

115.000 {; (0733.706.234
David_trezegue2006@yahoo.com 

46. Aviatiei Metrou Aurel Vlaicu, Mall
Promenada dec., et. 2/3, 106 mp, 2017,

Direct Dezvoltator, de vanzare apartament
3 camere tip duplex, finisaje de lux, bloc

dat in folosinta, 216.000 {;
(0764.460.642 iordanefraim@gmail.com 

47. Aviatiei, dec., et. 1/7, 98 mp, 2016,
super oferta! ap 3 camere, beton +carami-
da, finisaje la alegerea clientului, contorizat
individual) , disponibil acum, 150.000 {;
(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

48. Aviatiei, dec., et. 5/8, 79 mp, 2017,
un apartament superb, 2 camere, situat

intr-o zona selecta din Bucuresti, 143.000
{; (0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

49. Aviatiei, Baneasa, dec., et. 4/6, 150
mp, 2010, imobil nou, apartament 3

camere, finisat la cheie, sup. 150 mp, toate
utilitatile, contorizat individual, finisaje lux,
proprietar, 210.000 {; (0768.987.129/

0722.274.188
aviatieinorthresidence@yahoo.com 

50. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, mall
Promenada dec., et. parter/7, 99 mp, 2016,

apartament spatios, dec., doua bai,
apropiere statie de metrou Aurel Vlaicu,
face parte dintr-un ansamblu residential.
Finisajele de calitate superioara sunt la
alegere. Comision 0,direct dezvoltator.

150.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

51. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, mall
Promenada, dec., et. 4/9, 107 mp, 2016,

apartament de trei camere tip 4, dec., spa-
tios, cu doua terase situat in Ansamblul

Residential Metropolitan Aviatiei, comision
0, apropiere centre comerciale, metrou.

155.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

52. Aviatiei, ocazie, apartament 3
camere in imobil 2017 (parcare subterana)
semidec., et. 3/4, 79 mp, 2017,  116.900
{; (0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

53. Aviatiei, Pipera, Floreasca, mall
Promenada, dec., et. 1/7, 98 mp, 2016,
apartament de 3 camere dec., bucatarie
inchisa, balcon spatios, compartimentari

caramida atat exterior cat si interior.
150.000 {; (0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

54. Aviatiei, Pipera, Floreasca, mall
Promenada, parc dec., et. 5/9, 125 mp,

2016, un apartament de lux, rafinat in zona
de Nord a capitalei. Ansamblu rezidential

dotat cu supraveghere video si paza
umana. Apartament de 3 camere dec.,

bucatarie inchisa, balcon spatios+terasa.
170.000 {; (0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

55. Aviatiei, Pipera, Floreasca, Mall
Promenada, Parc, dec., et. 4/9, 105 mp,

2016, un apartament de lux, rafinat in zona
de Nord a Capitalei. Apartament de 3

camere tip 4 dec., bucatarie inchisa, 2 bal-
coane, situat la 7 minute de metrou Aurel
Vlaicu. Pretul include TVA, 155.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

56. Aviatorilor, dec., et. 3/3, 95 mp,
apartament in vila fara imbunatatiri cu o
suprafata utila de 79 mp si o suprafata

construita de 94.88 mp si cu teren in pro-
prietate sub constructie de 26.34 mp

(0744.372.439/ 0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

57. Baba Novac parc, glamorous, dec., et.
8/10, 70 mp, 3 camere deosebit, renovat

recent cu finisaje de calitate. Apartamentul
se vinde mobilat si utilat. Bloc reabilitat.

Apropiere Piata Muncii, Parc IOR.
Apropiere metrou. 110.000 {;

(0732.135.470 

58. Baba Novac, semidec., et. 1/10, 70
mp, 1965, int. rec, nr. 4, particular,

anvelopat 2016, 2 grupuri sanitare, debara,
balcon inchis, termopane noi 2016, reno-
vat nov. 2015, loc parcare, 3 min. mers
mall Parc Lake si parc IOR, 83.000 {;

(0724.843.243/ 0734.716.766
andreea.visan84@yahoo.com 

59. Baba Novac, IOR, semidec., et. 7/10,
70 mp, 1970, Campia Libertatii, 3 camere

semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, zona foarte linistata, aproape de

parc 75.000 {; (0732.135.470 

60. Baba Novac, rond dec., et. 7/8, 70
mp, 1986, 3 camere dec., recent renovat,
toate imbunatatirile, 2 bai, se vinde com-

plet mobilat, bloc reabilitat, 3 minute
metrou 115.000 {; (0732.135.470 

61. Baba Novac, rond Mihai Bravu, semi-
dec., et. 3/4, 64 mp, Baba Novac, rond

Mihai Bravu, primul bloc de 4 etaje, de pe
Baba Novac, etaj 3/4, vedere stradala,
spatiu verde fata blocului, bloc reabilitat
termic, se vinde complet mobilat si utilat,
ac, g, f, t, p 95.000 {; (0726.206.565 

62. Baba Novac-Parcul Cuza, semidec.,
et. 8/10, 73 mp, 1970, Campia Libertatii-

stradal, vedere parc, vand 3 camere, 2 bai,
bloc reabilitat termic, lift nou, aer condition-

at, parchet, termopan, actele efectuate
complet, 83.000 {; (0744.636.660

office@dinamicimobiliare.ro 

63. Baneasa & Aviatiei, dec., et. 1/10,
110 mp, 2000, doresc apartament 3,4

camere, etaj 1&2, numai in Baneasa sau
Aviatiei. Plata se face cash; 160.000 {;

(+40736013770
alex@alexandrudobrea.ro 

64. Baneasa, dec., et. 4/4, 72 mp, 1980,
apartament de 3 camere situat in Baneasa
parcul zona Herastrau. Proprietatea se afla

la etajul 4/4, are o suprafata totala de 72
mp, compartimentarea este dec.a, astfel:

living, bucatarie, 110.000 {;
(0745.641.434

amalogisticart@gmail.com 

65. Baneasa, dec., 2017, Biharia, et. 5,
imobil 2017 su - 79 mp si terasa 6 mp, fin-

isaje deosebite, lift, 117.000 {;
(0741.160.332 

66. Baneasa, dec., et. 1/5, 104 mp, 2017,
direct proprietar. Comision zero, aparta-

mente 2-3 camere, zona Baneasa, Aviatiei,
constructie 2017. Finisaje lux, video inter-

fon, lift, centrala proprie Buderus, tamplarie
PVC cu geam tripan. 123.000 {;
(0766.285.852/ 0745.148.223

alberto.caraian@yahoo.com 

67. Baneasa, dec., et. 1/5, 173 mp, final-
izat 90% (se lucreaza la finisaje), imobil
S+P+3, 3 camere, 173 mp (93 mp utili

apartament + 80 mp curte in proprietate),
dec., etaj paretr din 3, 3 bai mobilate si uti-

late, balcon mare. 89.000 {;
(0788.100.999 

68. Baneasa, dec., et. parter/1, 120 mp,
2016, Str. C-tin Dobrogeanu Gherea, direct

dezvoltator, imobil nou finalizat, aparta-
mente de 3 camere, bucatarie inchisa,

debara, finisaje lux (60 mp terasa, 60 mp
teren), 135.000 {; (0760.985.157

lungu_solomon@yahoo.com 

69. Baneasa, Sisesti, semidec., et. 4/11,
120 mp, 2018, Situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu Sisesti, NorthSide

Park este un complex cu deschidere catre
lacul Grivita, in mijlocul unei zone verzi

144.000 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

70. Baneasa, Sisesti, lac Grivita dec., et.
parter/4, 208 mp, 2010, Baneasa Sisesti
nr. 73 A, Piscu Vechi, parter inalt open

space superb, 2 dormitoare, birou, 2 bai, 2
terase (est 11 mp/ vest 15 mp), incalzire

pardoseala si calorifere, aer cond., finisaje
lux, 254.000 {; (0722.316.920
georgealmoisescu@yahoo.com 
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17. 13 Septembrie, 7 min metrou
Razoare, dec., et. 7/8, 1989, apartamentul

este situat intr-o zona dezvoltata intre
1988-1992, 5 min de Parc Sebastian, 10
min de Unirii, vecinatati AFI Cotroceni,
Eroilor, Panduri, Mariott,gradinite, scoli,

licee, locuri de joaca. 79.000 {;
(0723.563.753/ 0722.252.367 

18. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.,
et. 4/8, 75 mp, 1987, 13 Septembrie, Dru-
mul Sarii, apartament 3 camere dec., et
4/8. bloc reabilitat termic, 75 mp, mobilat

utilat, 105.000 {; (0787.871.394 

19. 13 Septembrie, intersectie Panduri,
dec., et. 8/9, 90 mp, 1983, apartament 3
camere, dec., etaj 8/9, an 1983, 2 gr san-

itare, suprafata 90 mp cu 4 balcoane,
scara curata, 2 lifturi, bloc stradal vedere

fata, Agentie, liber, 100.000 {;
(0762.093.000 

20. 13 Septembrie, Prosper, dec., et.
7/8, 67 mp, 1998, ap. 3 camere dec, 67

mp, etaj 7/8, constructie 1998, vedere fata
(dormitoare, Calea 13 Septembrie) si

spatele blocului (sufragerie, bucatarie).
Punct de reper - magazin Prosper 83.000

{; (0787.871.394 

21. 13 Septembrie, Samuil Vulcan nr.
17, dec., et. 7/8, 76 mp, 1990, ocazie, ap.
3 cam. dec., hol H, 13 Septembrie Samuil

Vulcan, renovat, complet mobilat 102.000
{; (0732.105.449 

22. 13 Septembrie, zona Prosper  et.
7/8, 74 mp, 1988, Apartament 3 camere
foarte spatios, etaj 7/8, bloc 1988, balcon
inchis cu vedere pe spate, debara spa-
tioasa, dispune de loc de parcare adp in

spatele blocului. Se vinde mobilat si utilat,
75.000 {; (0775.368.545

agentie8@mauwis.ro 

23. 3 camere Stadion Dinamo/Metrou
115.000 {; (0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

24. 3 camere/dec./ Dristor  86.900 {;
(0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

25. 3 camere/loc de parcare Morarilor
80.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

26. Alba Iulia, Burebista, Unirii, Decebal
dec., et. 5/8, 80 mp, 1996, proprietar, vand
ap. zona centrala, 3 camere, B-dul Bure-
bista nr.1, vedere mixta, complet renovat,

2017, bucatarie mobilata Kika, utilata
Bosch, ideal investitie, paza, parcare.

Vizionari 18-20. 155.000 {;
(0730.012.881

camelialazea@yahoo.com 

27. Alba Iulia, Decebal, metrou Piata
Muncii, dec., 80 mp, 2018, bloc nou, birou
vanzari, 5 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, 133.500 {;

(0761.309.031 

28. Alba Iulia, Unirii, dec., et. parter/3, 105
mp, 2018, direct dezvoltator, imobil nou, 3
camere cu curte proprie, loc parcare inclus
in pret, finisaje la alegere, centrala proprie,
spatiu de joaca in incinta ansamblului, tva

19% inclus in pret, finalizare 2018.
173.900 {; (0758.234.495 office.vul-

turilor.residence@gmail.com 

29. Alexandriei, Bragadiru, dec., et. 2/6,
54 mp, 2017, Bragadiru rond Penny, 2

camere dec. 54 mp, et. 2/6. Bloc nou final-
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
B-dul Camil Ressu, vis a vis de piata Rm.

Sarat, 3 min metrou, liber, fara imbunatatiri,
pozitie si compartimentare f. bune,

69.500 {; (021.253.01.13/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

284. Dristor, dec., et. 7/8, 68 mp, 1983,
Fizicienilor, vis a vis de Lidl, al Suraia, cf I,
liber, partial renovat, acte la zi; 69.000 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

285. Dristor, semidec., et. 3/4, 70 mp,
metrou 7 minute, Ramnicu Sarat, semi-

dec., mobilat, utilat, lux, 88.000 {;
(0732.135.467 

286. Dristor, semidec., et. 7/10, 67 mp,
1970, Odobesti, stradal, parc IOR, mall
Park Lake, bloc tip N, complet renovat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, usi schimbate, instalatii sanitare
noi, geam baie, liber, toate actele 79.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

287. Dristor, dec., et. 3/4, 67 mp, 1985,
ofer la vanzare 3 camere dec.e la 10 min.
de metrou dristor si 8 de metrou Grigores-
cu et. 3/4, bloc din 1985 fara imbunatatiri
zona foarte buna cu magazine si mijloace

de transport in apropiere 69.500 {;
(0769.255.770 florin_imb@yahoo.com 

288. Dristor, 1 minut metrou, dec., et.
8/10, 70 mp, 1978, 3 camere dec., toate

imbunatatirile, geam la baie, vedere mixta,
bloc reabilitat, scara curata, 91.000 {;

(0732.135.470 

289. Dristor, 450m metrou, dec., loc par-
care dec., et. parter/6, 80 mp, 2017, Vitan,

Mihai Bravu, 5 min dist metrou Dristor,
direct dezvoltator, bucatarie inchisa, balcon

inchis, centrala proprie, finisaje, parcare,
accept orice tip de credit ipotecar.

114.500 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

290. Dristor, Baba Novac,  et. 3/8, 70 mp,
1987, la o distanta de 5 minute de metrou,

va oferim 3 camere semidec., liber, etaj
3/8. Apartamentul este curat are gresie,
faianta, parchet de stejar, termopana/c,

instalatia electrica si sanitara, 94.500 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

291. Dristor, Camil Ressu, semidec., et.
9/10, 69 mp, 1966, ID: 4114. Apartamentul
este situat pe Bulevardul Camil Ressu, la 5
minute de metrou Dristor, 3 camere semi-
dec., an constr. 1966, etaj 9/10, 69 mp, cu

ceva imbunatatiri. Se accepta credit
70.000 {; (0738.685.854 

292. Dristor, Camil Ressu, semidec., et.
7/8, 1984, Piata Matei Ambrozie, 3 camere

semidec., toate imbunatatirile, 2 grupuri
sanitare, geam la baie, bloc reabilitat, 4
minute metrou Grigorescu, 85.000 {;

(0732.135.470 

293. Dristor, Camil Ressu, Odobesti,
semidec., et. 7/10, 70 mp, 1970, 3 camere,
in bloc tip N, langa parc, Park Lake, recent

renovat, toate imbunatatirile, liber, toate
actele, 79.000 {; (0732.135.470 

294. Dristor, Fizicienilor, vav Lidl, dec., et.
6/8, 67 mp, 1983, bloc reabilitat, cf. 1, dec.,
2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet, bloc
din 1983, metrou Grigorescu la 10 minute,

79.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

295. Dristor, lux semidec., et. 3/4, 70 mp,
1970, Ramnicu Sarat, 3 camere semidec.,
renovat recent, metrou aproape, bloc tip H.

Apartamentul se vinde cu tot cu mobila
daca se doreste 88.000 {;

(0732.135.470 ramax2080@yahoo.com 

296. Dristor, Mc Donalds, vanzari dez-
voltator dec., et. 2/5, 75 mp, 2018, parcare
subterana inclusa in pret, comision 0, con-

structie noua, dezvoltator, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, locuri
de parcare, program L-D, 109.000 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

297. Dristor, metrou semidec., et. 4/10,
70 mp, 1972, 3 cam cf. 1 semidec., etaj
4/10, bloc reabilitat, parcare, termopan,

um, gresie, faianta, parchet, pret fix
71.000 {; (0731.136.698/

0765.643.014 

298. Dristor, metrou dec., et. 4/8, 70 mp,
1984, Ramnicu Valcea x Ramnicu Sarat,
confort 1, centrala termica, dec., gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
situat la 8-10 min metrou 83.000 {;

(0732.135.471 

299. Dristor, metrou, dec., et. 6/8, 70 mp,
1982, chiar pe Rm. Valcea, stradal, vedere
spate, 2 gr. sanitare, renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, geam la ambele bai, centrala, insta-

latii electrice si sanitare schimbate 81.000
{; (0732.135.471 

300. Dristor, metrou, dec., et. 4/8, 68 mp,
1984, Ramnicu Sarat intersectie cu Ram-
nicu Valcea, centrala termica, dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

curat 83.000 {; (0732.135.467 

301. Dristor, metrou, dec., et. 4/10, 74
mp, 1982, Ramnicu Valcea intersectie cu

Ramnicu Sarat, renovat total, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
2 grupuri sanitare ambele cu geam, 2 bal-

coane, instalatii schimbate, 86.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

302. Dristor, metrou, dec., et. 4/8, 74 mp,
1982, Rm Valcea intersectie Rm. Sarat,

reabilitat, cf. 1, dec., 2 gr sanitare ambele
cu geam, 2 balcoane, complet renovat

recent, gresie, faianta, parchet, termopane,
situat la 10 min metrou 86.000 {;

(0732.135.471 

303. Dristor, metrou, semidec., et. 9/10,
70 mp, 1972, stradal, vedere mixta, la 2

minute de metrou si de piata Rm. Sarat, 2
balcoane mari, geam la baie, foarte spa-

tios, multe spatii de depozitare, partial
mobilat, termopan, scara curata, 70.500

{; (0723.399.229/ 0740.246.872 

304. Dristor, metrou, parcare inclusa,
faza 1, 2 si 3 dec., 80 mp, 2017, 3 blocuri
noi, peste 20 modele, 30 blocuri finalizate,
direct dezvoltator, bucatarie inchisa, balcon
inchis, centrala proprie, finisaje premium,

accept credit bancar, Mihai Bravu,
109.000 {; (0761.309.031 

305. Dristor, Mihai Bravu, Camil Ressu,
Ramnicu Sarat semidec., et. 3/4, 70 mp,

1970, Zona exceptionala, multiple facilitati,
scara civilizata, spatios, luminos, mobilat si

utilat complet lux, totul nou, de cea mai
buna calitate, renovat anul trecut, acte la

zi, loc de parcare, boxa la subsol, 88.000
{; (0732.384.050/ 0737.379.900

express.imobiliare@yahoo.com 

306. Dristor, Mihai Bravu, Camil Ressu,
Ramnicu Valcea dec., et. 8/8, 70 mp, 1987,
Doar va mutati, instalatii schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
ac, 2 grupuri sanitare, geam la baie, liber,
luminos, loc de parcare, acte la zi, accept

credit, aproape metrou. 73.000 {;
(0732.384.050/ 0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

307. Dristor, parc IOR, 5 min. metrou,
parcare inclusa dec., et. 2/5, 80 mp, 2017,
2 bai, lift silentios, imobil nou, balcon inchis
cu termopan, finisaje la alegere, etaj inter-

mediar. Direct dezvoltator - comision 0
122.000 {; (0736.380.187/

0799.929.024 

308. Dristor, Ramnicu Sarat, Park Lake,
semidec., et. 9/10, 70 mp, 1968, metrou (1
minut de mers pe jos), liber dec., vedere
mixta, zona verde, intabulat, 67.000 {;

(0722.765.302
daniela_calin24@yahoo.com 

309. Dristor, Ramnicu Sarat, Tomis,  et.
2/4, 65 mp, 1968, apartament 3 camere

Tomis, biserica, dec., amenajat, termopan,
etaj 2/4, acte la zi 79.500 {;

(0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

310. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
4/10, 70 mp, 1978, 3 camere dec., renovat
recent, toate imbunatatirile, 2 grupuri san-

itare, geam la baie. 86.000 {;
(0732.135.470 

255. Delfinului, Morarilor, semidec., et.
10/12, 73 mp, 1976, Pantelimon, Morarilor,

semidec., etajul 10/12, contructie 1976,
curat, parchet, termopan, 5 minute metrou,

apropiere parc, Piata, scoala, gradinita,
mijloace de transport, cadastru, intabulare,
67.900 {; (0749.199.194 viorica@con-

fortcasaimobiliare.ro 

256. Delta Vacaresti, apartament 3
camere Sun Plaza dec., et. 2/3, 90 mp,
2017, Apartament 3 camere, dec. 89,98
mp, et. 2/3, vedere Delta Vacaresti cu

regim de inaltime D+2+3R. Se preda com-
plet finisat la cheie si se afla la doar cateva
minute fata de statia de metrou, 108.000
{; (0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

257. Dimitrie Leonida, dec., et. 5/5, 90
mp, 2016, ap. 3 cam. dec., în bloc nou

2016, la etajul 5 (cu lift), supraf. 90, finisaje
noi, renovat, 2 bai, centrala termica, ac,

multiple spatii depozitare (inclusiv pod), loc
de parcare, acte la zi, 75.000 {;

(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

258. Doamna Ghica,  et. 10/15, 3
camere, renovat, loc parcare,

112.000 {; (0736.049.600 

259. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie
13 mp, gresie, faianta,

termopan, usa metalica,
43.000 {; (0723.457.433/

0751.059.974   
260. Doamna Ghica, 84 mp, 3 camere,
dec., dec., et. 1/8, 80 mp, 1990,  84.999

{; (0799.029.263
andrei.nester@catoma.ro 

261. Doamna Ghica, apartament 3
camere terasa, dec., et. 3/8, 76 mp, 1991,

apartament 3 camere terasa Doamna
Ghica, dec., 76.5 mp, etaj 3/8, vedere

mixta, apartament renovat in 2010, bloc
construit in anul 1991 similar cu cele din
zona Unirii. 89.300 {; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

262. Doamna Ghica, Colentina, semidec.,
et. 2/10, 1979, vand ap. 3 camere semi-
dec, renovat: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, balcon inchis, usa metalica. Loc
parcare ADP 2 statii Metrou Obor, 15 min.
mers Mall Veranda, Facultatea Constructii,

Lacul Tei, (0723.592.326 

263. Doamna Ghica, Colentina, Aleea
Sinaia dec., et. 1/8, 69 mp, 1978, Ocazie!
Apartament cu 3 camere, termopane noi,

geam la baie, început 1976-1978 reabilitat,
etaj ideal 1/8, liniste verdeata. Apartamen-
tul necesita renovare, nu are imbunatatiri.
Suna acum, 59.999 {; (0729.286.655 

264. Doamna Ghica, Plaza, dec., et. 6/16,
77 mp, 2009, complex rezidential, gresie,
faianta, parchet, termopan, um Pinum, 2
unitati aer conditionat, 2 grupuri sanitare,
bucatarie inchisa, contorizat, balcon 13

metri patrati, TVA 5% aplicabil; 80.000 {;
(0753.088.272/ 0762.248.118

info@secure-homes.ro 

265. Doamna Ghica, Plaza, dec., et. 8, 81
mp, 2009, complex rezidential, gresie,

faianta, parchet, termopan, um Pinum, 2
unitati aer conditionat, 2 grupuri sanitare,
bucatarie inchisa, contorizat, balcon 20

metri patrati, TVA 5% aplicabil; 85.000 {;
(0753.088.272/ 0762.248.118

info@secure-homes.ro 

266. Doamna Ghica, stradal, dec., et.
8/10, 73 mp, 1977, 3 camere confort 1dec.,
nu are imbunatatiri fiind pozitionat stradal,
are multe mijloace transport 75.300 {;

(0744.372.439/ 0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

267. Domenii, semidec., et. demisol/2, 83
mp, 1940, vanzare apartment 3 camere in

vila zona Domenii - Sandu Aldea,
115.000 {; (0728.873.400
radu.ungureanu@remax.ro 

268. Domenii, Mihalache, 1 Mai,  2016,
vand apartamente cu 3 camere in bloc

nou, finisaje, lift, camere de supraveghere,
interfon video, contorizare individuala,
direct de la proprietar. (0786.696.024 

269. Domenii, Mihalache, 1 Mai,  2016,
vand apartamente cu 3 camere in bloc

nou, finisaje, lift, camere de supraveghere,
interfon video, contorizare individuala,
direct de la proprietar. (0786.696.024 

270. Domenii, Parcul Copilului,  et.
demisol, vand apartament cu 3 camere in
bloc nou, demisol, super oferta, finisat, la

cheie, direct de la proprietar.
(0786.696.024 

271. Doroban?i Capitale, Piata Quito,
etaj 1 în vila  et. 1/2, 94 mp, 1930,

D+P+2+M, solida (sistem grinzi si stalpi),
terasa de 15 mp inchisa, legea 112 cu
hotarare irevocabila, acces pe scara

secundar?. Vecinatati: Victoriei, Kiseleff,
Romana, Aviatorilor, Primaverii. 150.000

{; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

272. Dorobanti capitale dec., et. 1/1, 72
mp, Apartament confort 1, dec., m/p+1+m,
zona centrala, 3 camere cu o suprafata de
72 mp, curat, cadastru si intabulare, pret
discutabil, 125.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.152 

273. Dorobanti, semidec., et. 2/4, 86 mp,
2006, apartament 3 camere, 2 bai, centrala
proprie, parcare subterana cu telecoman-
da acces, toate imbunatatirile, cadastru,

mobilat, utilat, liber, 200.000 {;
(0743.331.612

imobiliareitalia@gmail.com 

274. Dorobanti, semidec., et. parter/1, 80
mp, 1945, Dorobanti 3 camere semidec.e

in vila. 120.000 {; (0745.653.435
Daniel.65tehnocasa@gmail.com 

275. Dorobanti, dec., et. 1/8, 75 mp,
1982, Stadionul Dinamo, 3 camere dec.e,
etajul 1/8, su. 75, bloc 1982, 117.000 {;

(0745.653.435
Daniel.65tecnocasa@gmail.com 

276. Dorobanti, Capitale, dec., et. 2/3,
153 mp, 1943, spatii mari Buc, 19 d, 16,18

living 26 hol 18, liber, centrala terasa 15
mp acte la zi zona superba merita vazut.

275.000 {; (0727.412.986 

277. Dristor metrou, dec., et. 2/8, 73 mp,
1985, Baba Novac, Dristorului, Mihai

Bravu, confort 1, dec., 2 gr sanitare, balocn
mare, renovat total situat la 2 min metrou,

merita vazut; 110.000 {;
(0732.135.471 

278. Dristor metrou, dec., et. 7/8, 70 mp,
1984, Rm. Sarat Mega Image, confort 1,

bloc reabilitat, 2 lifturi, 2 gr sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
geam baia mare, situat la 10 min metrou

Dristor, merita vazut. 78.000 {;
(0732.135.471 

279. Dristor metrou, bloc 1, 2 si 3, par-
care inclusa, dec., 80 mp, 2017, 3 blocuri

noi, peste 20 modele dec.e, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie
inchisa, balcon inchis, parcare inclusa,

centrala proprie, finisaje premium, accept
credit bancar. 109.000 {;

(0761.309.031 

280. Dristor metrou, faza 1,2 si 3, parcare
inclusa, dec., 80 mp, 2017, 5 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

109.000 {; (0761.309.031 

281. Dristor Ramnicu Sarat dec., et. 4/4,
1969, ap 3 camere., bloc reabilitat, zona cu
verdeata, la 7 min. de metrou, piata, Park
Lake, toate actele, bloc tip H, 77.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

282. Dristor Tudor Gheorghe Bogdan
dec., et. 7/8, 1985, Dristor, Mol, cf. 1 sporit
dec., et. 7 din 8 sst 71 mp, 2 grupuri san-
itare hol mare locuibil bloc reabilitat termic
scara impecabila distanta metrou 5 min.
toate actele se accepta si credit, 78.500
{; (0722.852.863/ 0761.943.192 mari-

anailie2005@yahoo.com 

199. Centru, strada Fizicienilor semidec.,
et. 3/3, 75 mp, 1985, 3 camere confort 1,
1985, et. 3, 2 bai, renovat, vedere fata,
gresie, faianta, termopan, parchet, usa

metalica, aer conditionat, centrala, vis a vis
Institutul de Fizica Magurele si Penny Mar-

ket, 46.000 {; (0744.378.519/
0744.372.220 

200. Chiajna, apartament 3 camere, dec.,
dec., et. 1/6, 2018, bloc nou, Tineretului nr
63, Chiajna, apartament 3 camere/ con-

structie 2018, dec., etaj 1/6, suprafata utila
69 mp, 2 grupuri sanitare , balcoan, central

proprie, pret: 57500 euro; 57.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

201. Chibrit, Calea Grivitei,  et. 1/7,
60 mp, 1967, bloc reabilitat, con-

torizat, vedere spate, renovat,
semimobilat, proprietar, 85.000 {;

(0723.788.900 

202. Chibrit, sos. Chitila dec., et. 2/3, 100
mp, 2017, Sos Chitila, apartament 3

camere, dec., imobil nou 2017, 120.000
{; (0762.021.756

Zap_mihaela@yahoo.com 

203. Chisinau, Delfinului, Pantelimon,
comision 0%, dec., et. 8/9, 65 mp, 1977,
apartament 3 camere in bloc reabilitat, an

constructie 1978, dec., confort 1, supr. utila
61mp, supr. totala 65mp, etaj 8/9, reparti-
toare, renovat 75% (sufragerie, 1 balcon

inchis si bucatarie) 64.000 {;
(0734.345.341

cityinvestestates@gmail.com 

204. Chitila, 53 mp, 2017, Libra Bank
imobil 2017, P+3 +Pod et. 3 dec., fininisaje

deosebite, centrala proprie, cadastru,
intabulare, posibilitate parcare suterana si

boxa. 60.000 {; (0741.160.332 

205. Chitila, sector 1, Libra Bank, hoch-
parter, dec., finisaje deosebite, centrala

proprie, cadastru, intabulare, curte exclusi-
va 70 mp, 2 locuri parcare 80.000 {;

(0741.160.332 

206. Chitila, dec., et. 2/3, 83 mp, 2017,
sector 1, Libra Bank, imobil nou, etj 2/3, 83
mp, finisaje la cerere, g, f, p, t, centrala ter-

mica, 77.000 {; (0741.160.332 

207. Chitila, Lectorului Residence, dec.,
et. 3/3, 105 mp, 2017, Lectorului Resi-

dence, va ofera spre vanzare apartamente
3 camere, dec.e, bucatarie inchisa, terasa
30mp, dormitor cu baie matrimoniala, loc

parcare in proprietate, suprafata utila
75mp, 84.000 {; (0768.717.830 

208. Cismigiu, semidec., et. 1/2, 75 mp,
1950, ap. 3 camere, semidec., renovat

recent, centrala termica noua, p, g, f, ter-
mopan. Fara risc seismic, Universitate,

Izvor, Cismigiu, 99.000 {;
(0762.565.023

elena.luximob@gmail.com 

209. Cismigiu, Piata Kogalniceanu, semi-
dec., et. 2/3, 75 mp, 1920, comision 0%,
apartament 3 camere in bloc tip vila Cis-
migiu - et. 2/3, multiple imbunatatiri, cen-
trala, alarma, 2 grupuri sanitare, mobilat,
75 mp. Bonus o garsoniera in mansarda,

fara risc seismic 105.000 {;
(0724.070.510

andreistanescu1986@gmail.com 

210. Cismigiu, Popa Tatu, Berzei, 3
camere semidec., et. 2, 67 mp, 1930,

88.499 {; (0760.654.542 george.con-
cept@yahoo.com 

211. Cismigiu, Stirbei Voda, dec., et. 2/4,
130 mp, 1998, Popa Tatu, 3 camere (33,

20, 20 mp). Etaj 2/s+p+4, constructie 1998,
130 mp utilii, 2 apartamente/nivel, finisat

complet, 3 balcoane, 3 boxe, geam aerisire
baie, luminos (sud-est), bloc deosebit.

229.000 {; (0722.216.231 

212. Colentina Rau semidec., 1976, ap.
3 cam., 67.5 mp, parter inalt, ideal si pen-

tru firme, vedere fata si spate, neg.,
60.000 {; (0760.115.057 

213. Colentina, dec., et. 2/3, 77 mp,
2018, apartament 3 camere spatios, video
interfon, bariera, dezvoltator. 67.000 {;

(0728.534.883 

214. Colentina, et. 3/3, 84 mp, 2016, Str.
Pescarilor colt cu Maior Bacila, bloc 2016,

cf. 1, etaj 3/3, are 83.62 mp, finisaje la
cheie, centrala proprie incalzire prin par-

doseala, plus loc parcare proprietate inclus
in pret 75.000 {; (0734.536.795 

215. Colentina, 93,  et. 4/10, 70 mp,
1977, ap. 3 cam., 2 balcoane, proprietar,

exclus agentii, 63.000 {; (0763.626.644 

216. Colentina, benzinaria Mol, stradal,
et. 4/9, 71 mp, cf. 1, balcon mare inchis in
termopane, termopane, um, curat, scoala,
gradinita, parc (fara risc seismic), intab.,

disc., 62.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

217. Colentina, Doamna Ghica intersec-
tie, dec., et. 1/10, 75 mp, 1974, Colentina,
Doamna Ghica intersectie, 3 camere cf. 1
sporit, decom, liber, stradal, etaj 1, cadas-
tru, intabulare,bloc civilizat, merita vazut,

pret discutabil. 75.000 {;
(0764.641.758/ 0722.256.664 

218. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
parter/4, 105 mp, 1995, zona Plaza Ghica,
aproape de pod, zon? lini?tit?, acces facil

?i de la Obor, Pantelimon ?i Doamna
Ghica, întabulare, liber, curat; 106.000 {;

(0727.146.327
contact@alexdanulescu.ro 

219. Colentina, Doamna Ghica, oportuni-
tate, 70 mp utili, 3 camere, dec., et. 7/11,

70 mp, 1977,  66.999 {; (0799.029.263
andrei.nester@catoma.ro 

220. Colentina, Doamna Ghica, parc,
dec., et. 3/10, 1975, Numar camere 3.An

constructie 1975. Etaj 3/10.Comparti-
mentare dec..Suprafata totala 69

mp.Suprafata construita 75 mp.Suprafata
utila 60 mp.Numar bai 1.Numar balcoane

1. 70.000 {; (0734.222.100
mihai.badea@imoprest.ro 

221. Colentina, Fundeni dec., et. 3/3, 69
mp, 2017, Apartament 3 camere nou, final-
izat, finisat complet, centrala termica, con-
torizare individuala. Mutare imediata, loc

de parcare gratuit. Zona linistita, cu diverse
facilitati urbane, 62.000 {;

(0747.600.200 corina.barbieru@rfccity.ro 

222. Colentina, Fundeni, dec., et. 3/3, 86
mp, 2017, apartament 3 camere, dec.,

POD + Loc Parcare incluse in pret;
73.000 {; (0740.026.772

andrada.pocovnicu@rfccity.ro 

223. Colentina, Fundeni, City Residence,
dec., et. 3/6, 85 mp, 2013, 2 bai, centrala
termica, bucatarie mobilata si utilata mod-
ern, loc parcare, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
cadastru, intabulare, liber, accept credit.

71.000 {; (0724.336.834 

224. Colentina, Fundeni, strada Maior
Vasile Bacila semidec., et. 5/8, 78 mp,
1984, confort 1 sporit, semidec., et 5/8,

supraf. 78 mp, g, f, p, t, um, 2 x a/c,
obloane exterior, balcon urias, vedere

panoramica deosebita, liber. 70.900 {;
(0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

225. Colentina, Mc Donald's  et.
parter/10, 70 mp, 1978, Apartament con-

fort 1, situat la parter/10, bloc 1978,
suprafata de 70 mp curat, cadastru si

intabulare, liber, balcon cu autorizatie de
construire, 57.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

226. Colentina, Mc Donald's, semidec.,
et. 6/10, 76 mp, 1978, Colentina, Mc Don-
ald s, apartament confort 1, situat la etajul

6/10, suprafata de 76 mp. Bloc 1978,
reabilitat, 2 balcoane, vedere mixta, cadas-

tru si intabulare, 65.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

227. Colentina, parcul Ghica, dec., et.
3/9, 70 mp, stradal, cf. 1, balcon inchis in
termopane, vedere spate, curat, pozitie
buna, scoala, gradinita, parc, magazine,

cadastru, disc., 70.000 {;
(0761.749.316 
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311. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
7/8, 71 mp, 1985, 3 camere, confort 1,
dec., etaj 7/8, 71 mp, constr 1985, 2

grupuri sanitare, 1 balcon, imbunatiri; gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ac, um.
Acte ok. 85.000 {; (0722.459.956/

0747.111.633 iacobsorin02@yahoo.com 

312. Dristor, Ramnicu Valcea, Auchan,
oferta, dec., et. 8/10, 72 mp, 1978, aparta-
ment dec., cu imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, balcon

mare inchis, izolat, acte la zi, usor negocia-
bil. 72.000 {; (0725.066.070/

0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

313. Dristor, Ramnicu Vlacea, dec., et.
6/8, 72 mp, 1983, 3 camere, confort 1,
dec., etaj 6/8, 71 mp, constr 1983, 2

grupuri sanitare, 1 balcon, imbunatiri; gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ac, um.
Acte ok. 85.000 {; (0747.111.633/

0722.459.956 iacobsorin02@yahoo.com 

314. Dristor, Rm Valcea intersectie Rm
Sarat, dec., et. 4/10, 74 mp, 1982, chiar pe
strada Baia Mare, reabilitat, cf 1, dec., 2 gr

sanitare ambele cu geam, 2 balcoane,
complet renovat recent, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, instalatii
schimbate, 86.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

315. Dristor, Rm. Sarat, dec., et. 7/8, 70
mp, 1983, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, bloc
reabilitat, 78.000 {; (0732.135.467 

316. Dristor,. dec., et. 6/8, 70 mp, 1985,
Mc Donald's, metrou, Rm Valcea, Stradal,

apartament 3 camere dec., etaj 6/8,
suprafata 70 mp, an constructie 1985, gre-
sie, fainat, parchet, termopan, zona exce-

lenta, acte ok. 77.500 {;
(0721.741.885/ 0767.377.376

trifu.danandrei@yahoo.com 

317. Drumul Taberei  et. 10/11, 69 mp,
2018, aparament 3 camere in complex

nou, situat langa Mall Plaza Romania cu
acces facil la statia de metrou Lujerului si

alte mijloace de transpor in comun, tramvai
41, 8, 25, 35, Ratb 137,138, 79.800 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

318. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 1978,
bucla, liceul pedagogic, confort 1, dec.,

etaj 4 fara probleme cu terasa, termopan,
usa metalica, gresie, faianta centrala, ter-
mica proprie loc parcare ADP, liber, nego-
ciabil 61.000 {; (0722.792.039 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

319. Drumul Taberei dec., et. 1/3, 77 mp,
2017, la 8 minute de viitor metrou, la 1
minut de R.A.T.B. si tramvai, si la 10

minute de condus de Piata Unirii, bloc 90%
finalizat, zona ferita de trafic, se preda la

cheie, se accepta credit, comision 0%
85.000 {; (0732.188.812 

320. Drumul Taberei dec., et. 1/3, 68 mp,
2017, la 8 minute de viitor metrou, la 1
minut de R.A.T.B. si tramvai, si la 10

minute de condus de Piata Unirii, bloc 90%
finalizat, zona ferita de trafic, se preda la

cheie, se accepta credit, comision 0%
78.000 {; (0732.188.812 

321. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 65 mp,
Liceul Lovinescu strada Valea lui Mihai,

apartament spatios, orientare dubla,
anvelopare termica, se poate vinde mobilat
complet, apropiere mijloace de transport,

disponibil imediat 63.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

322. Drumul Taberei dec., et. 1/10, 65
mp, 1975, Particular vand apartament
superb cu 3 camere dec., 74.999 {;

(0721.093.950
bogdanblana@yahoo.com 

323. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 70
mp, 1975, Prel. Ghencea, stradal, cf. 1
dec., etaj 4/10, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilat utilat, toate actele, acc. credit,

63.000 {; (0726.488.835 

324. Drumul Taberei dec., et. 4/8, 68 mp,
1983, superoferta, Ghencea, capat tramvai
41, confort 1/ dec., bloc din 1983, 68 mp,
4/8, foarte solid, bucatarie mare, 2 grupuri
sanitare, 2 debarale, 2 lifturi, um dubla, g,

f, fara imb., foarte curat. stradal 69.900 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095  
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
2013, centrala, parchet, termopan, mobilat,

56.900 {; (0724.321.698 

368. Drumul Taberei, B-dul Ghencea,
semidec., et. 6/10, 73 mp, 1984, pozitionat
stradal, punct cardinal: sud, imobil foarte
bine intretinut, mobilat, utilat, acces facil

catre linia RATB 41, la doar 5 km de cen-
trul Bucurestiului. Va asteptam la vizionare!

69.990 {; (0773.937.217 ysaccos-
min@evocasainvest.ro 

369. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Plaza Mall, dec., et. 3/5, 68 mp, 2018,

comision 0%, apartament 3 camere dec.,
bucatarie inchisa, 2 grupuri sanitare, geam

la baie, lift, caramida porotherm, pret
85000 euro + TVA, Termen de finalizare in

mai 2018 85.000 {; (0742.400.300 

370. Drumul Taberei, Billa, dec., et. 5/10,
72 mp, 1981, Strada Bozieni, bloc numeric
an c-tie 1981 ! apartament 3 camere dec.
72mp - etaj 5/10 -1 baie + 1 grup sanitar -
2 debarale, balcon mare spatios, aparta-
mentul nu are imbunatatiri ! Liber 77.000

{; (0732.624.689 

371. Drumul Taberei, Brancusi dec., et.
4/4, 95 mp, 2009, apartament 3 camere,
95 mp utili, dec, doua balcoane inchise:

unul la bucatarie, altul la living, Doua bai,
living de 34 mp, hol cu dressing. Mobilat si
utilat partial, centrala de bloc, loc parcare

86.000 {; (0722.224.046 sim-
bim2005@yahoo.com 

372. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
2/6, 80 mp, 2017, Drumul Taberei, 3

camere, 2 bai, 2 balcoane. Se vinde cu
gresie, faianta, parchet geamuri tripan,

centrala proprie, usi de interior si usa met-
alica la intrare. Direct dezvoltator, comision

0%, 82.000 {; (0799.929.024/
0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

373. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
3/4, 75 mp, 2017, Drumul Taberei, rate la
dezvoltator fara dobanda, gratuit loc de

parcare in subteran, oferta pana la sfarsitul
lunii, 3 camere 75 mp, et. 3/4, se vinde la
cheie cu g, f, p, t, centrala proprie, comi-

sion 0 66.700 {; (0799.929.024/
0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

374. Drumul Taberei, Brancusi, semidec.,
et. 1/4, 87 mp, 2017, Drumul Taberei, rate
la dezvoltator fara dobanda, gratuit loc de

parcare in subteran, oferta pana la sfarsitul
lunii, 3 camere 87 mp et. 1/4, se vinde la
cheie cu g, f, p, t, centrala proprie, comi-

sion 0 73.985 {; (0799.929.024/
0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

375. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
3/4, 78 mp, 2017, Drumul Taberei, rate la
dezvoltator fara dobanda, gratuit loc de

parcare in subteran, oferta pana la sfarsitul
lunii, 3 camere 87 mp, et. 3/4, se vinde la
cheie cu g, f, p, t, centrala proprie, comi-

sion 0, 70.500 {; (0799.929.024/
0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

376. Drumul Taberei, Bucla, Valea
Ialomitei dec., et. 4/10, 71 mp, 1975, et.

4/10, cf. 1, dec., 71 mp, toate imbunatatir-
ile, complet mobilat si utilat, se vinde ca in
imagini, compartimentare eficienta, spatii

de depozitare, balcon 10 m, acte pregatite,
accept credit Prima Casa 68.500 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174 mihai.pub-
licimob@gmail.com 

377. Drumul Taberei, Bvd Timisoara,
Plazza, dec., et. 7/10, 70 mp, 1976, et

7/10, cf 1, 70 mp, dec., toate imbunatatirile,
balcon mare spatios, bucatarie generoasa,

se vinde ca in imagini, actele sunt pre-
gatite, accept credit, 69.900 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174 mihai.pub-
licimob@gmail.com 

378. Drumul Taberei, bvd. Timisoara,
dec., et. 7/10, 70 mp, 1975, apartament 3

camere dec., 70 mp, etaj 7/10 balcon mare
spatios inchis in termopan, usa metalica,
termopane, gersie, faianta, parchet, se
vinde mobilat si utilat, se accepta credit,

70.000 {; (0732.624.689 

379. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. parter/10, 65 mp, 1978, Dru-
mul Taberei, Hanul Drumetului, 3 cam, cf I,

semidec, p/10, c-ctie 1978, 65 mp, 2 gr
sanitare, renovat recent, 3 aer conditionat,
mobilat, utilat, inst sanit/electrice noi, loc

parcare, liber, 75.000 {; (0730.556.916 

380. Drumul Taberei, dec., etaj 4, amena-
jat, boxa dec., et. 4/4, 65 mp, 1973, Dru-

mul Taberei, Aleea Istru, etaj 4, dec.,
65mp, boxa in proprietate, termopan la

dormitoare si balcon, parchet, foarte bine
intretinut, contorizat, cadastru, intabulare,

accept credit, usor neg, 51.900 {;
(0721.019.959/ 0720.763.026 respecti-

mob@yahoo.ro 

381. Drumul Taberei, Favorit,  et. 10/10,
60 mp, 1976, circular, 2 lifturi, zugravit, ter-
mopane, liber, toate actele, acces imediat
RATB, scoli, parcuri, gradinite, hipermar-

ket, 49.900 {; (0769.470.920 

382. Drumul Taberei, fosta Billa, str
Bozieni, dec., et. 5/10, 72 mp, 1980, bloc

1980, et 5/10, cf 1, 72 mp, dec., in spate la
fosta Billa, str Bozieni, fara imbunatatiri,

foarte spatios, compartimentare eficienta,
spatii de depozitare, 2 gr. sanitare, vedere

mixta, pozitie foarte buna, acte ok.
77.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

383. Drumul Taberei, Ghencea semidec.,
et. 6/8, 69 mp, 1983, Apartament 3 camere
semidec., etaj 6/8 - 2 grupuri sanitare, bloc

reablitat termic, termopane, geresie,
faianta, parchet, usa metalica, loc de par-
care, se vinde mobilat. Liber, 73.000 {;

(0732.624.689 

384. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
7/8, 67 mp, 1983, apartament 3 camere

dec., etaj 7/8, balcon mare spatios, 2
grupuri sanitare, 2 debarale, usa metalica,
termopane, gresie, faianta, parchet. Foarte

aproape de capatul tramvaiului nr. 41.
70.000 {; (0732.624.689 

385. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 6/10, 70 mp, 1984, Drumul Taberei,

Ghencea, confort 1, semidec., etaj 6/10, 70
mp., renovat recent, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, 2 grupuri sanitare, mobilat, liber.

69.990 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

386. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
1/8, 69 mp, 1983, Strada Garleni, aparta-
ment 3 camere dec., etaj 1/8, 2 grupuri

sanitare, balcon, bloc reabilitat, loc de par-
care ADP, boxa subsol, termopane, gresie,
faianta, parchet, usa metalica. 79.500 {;

(0732.624.689 

387. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
7/8, 70 mp, 1984, tamplarie PVC cu geam

termopan, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, usi interior schimbate, 2 grupuri
sanitare, orientare sud, 2 lifturi pe scara,
acte la zi, se accepta orice tip de credit.

72.000 {; (0728.874.504 

388. Drumul Taberei, Ghencea, bloc pt
armata dec., et. 7/8, 65 mp, 1984, et 7/9, cf
1, dec., bloc 1984, 2 grupuri sanitare, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interior schimbate, zona linisti-
ta, acte pregatite, accept credit. 69.000 {;
(0786.325.404/ 0730.353.174 mihai.pub-

licimob@gmail.com 

337. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
64 mp, apartament 3 camere, zona linisti-
ta, Liceu Lovinescu, apropiere mijloace de

transport, viitoare statie de metrou Raul
Doamnei (2 min), disponibil imediat.

59.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

338. Drumul Taberei,  et. 4/4, 65 mp,
1974, Argesului, cf. 1 dec et 4/4, Bloc

anvelopat termic, bucatarie marita, parchet
+ gresie, balcon inchis. termopane, cen-
trala proprie, instalatie pe cupru, renovat
recent 2 aere conditionate, usa metalica,

61.000 {; (0726.488.835 

339. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 65 mp, 1974, Azzurro, Chilia

Veche, cf. 1 semidec., etaj p/10, cu balcon,
usa metalica, gresie, faianta, fara alte ame-
najari, acte, acc cash, credit ipotecar, usor
negociabil, 59.900 {; (0726.488.835 

340. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 70
mp, 1975, Bdul Timisoara, stradal, cf 1,
dec., etaj 3/10, renovat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, mobilat, utilat, acte acc credit, pret

discutabil, 74.000 {; (0726.488.835 

341. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 1982,
Billa, Bozieni bloc numeric 1980 et 5/10,

cf1, 72 mp, fara imbunatatiri, foarte spatios
si foarte bine compartimentat, spatii de
depozitare, 2 gr. sanitare, vedere mixta,
acte pregatite, acc credit PC, 77.000 {;

(0726.488.835 

342. Drumul Taberei, semidec., et. 1/4, 64
mp, 1977, Drumul Taberei, Aleea Istru, etaj

1 din P+4, bloc 1977, apartament 3
camere, semidec., 1 balcon, suprafata 64
mp, geamuri termopan, fara imbunatatiri

65.000 {; (0773.848.146 daniel@hhi.ro 

343. Drumul Taberei, semidec., et. 3/3, 62
mp, 1962, Drumul Taberei, Razoare, 3
camere, etaj 3, semidec., 62 mp.Pret:

63.500 eur. 63.500 {; (0742.247.289
anunturi1230@gmail.com 

344. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4, 62
mp, 1972, Drumul Taberei, Valea Calugar-
easca, confort 1, semidec., etaj 2/4, 62 mp,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, izolat termic,

boxa, loc parcare ADP, 66.000 {;
(0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

345. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 68 mp, 1978, Mega Image,

Hanul Drumetul, c-tie 1978, parter inalt,
confort 1 sporit, lux, renovat integral, se
vinde exact ca in foto, are 2 gr sanitare,

liber aproape statia de trolebuz si de zona
comerciala. 71.500 {; (0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

346. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4, 60
mp, 1963, Orizont, adiacent, apartament

de 3 camere, semidec., baie cu geam, par-
chet lemn masiv in stare foarte buna,
bucatarie spatioasa, balcon generos.

Apropiere Orizont, AFI.Orientare vest-est,
64.000 {; (0723.603.354 

347. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
47 mp, 1974, parc, etajul 9/10, 3 camere cf

2, semidec., acte facute, accepta credit.
44.000 {; (0765.348.367 

348. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
77 mp, 1978, Plaza mall, stradal bd

Timisoara, pozitie buna, centrala proprie,
modificari modernizate, living open 25 mp,

finisaje de calitate, acces foarte usor
mijloace de transport in comun. 68.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

349. Drumul Taberei,  Posta, 70 mp, gre-
sie, faianta, balcon, piata, scoala, gradinita,

Ratb, prefera cash. 53.000 {;
(0760.276.504 

350. Drumul Taberei, dec., et. 10/10,
1975, Raul Doamnei stradal cf. 1, dec. etaj
10/10 fara probleme terasa, gresie, faianta,
usa metalica, tocarie noua, mobilat, utilat,

acte, acc. credit, 59.500 {; 

351. Drumul Taberei, semidec., 62 mp,
RazoarE, zona verde ,linistita,bloc de

caramida etj 3/3 cu pod, apartament semi-
dec., centrala proprie,calorifere schimbate,
parchet masiv, geam termopan , loc par-

care ADP, orientare mixta, urgent. 63.000
{; (0722.698.249

elena.1961@yahoo.com 

352. Drumul Taberei, semidec., et. 6/8, 70
mp, 1984, strada Garleni, zona linistita,

bloc anvelopat termic, apartament spatios,
2 bai, prezinta finisaje, balcon inchis, se

poate vinde mobilat, apropiere mijloace de
transport, disponibil imediat.. 73.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

353. Drumul Taberei, semidec., et. 3/4, 65
mp, 1972, Valea Argesului, apartament, 3

camere, 3/4, termopan, usa metalica,
instalatia electrica schimbata, liber, acte

facute, se accepta credit, 61.000 {;
(0770.438.713/ 0769.088.539 

354. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 82
mp, 2011, Valea Cricovului, bloc 2011,

parter din 4, centrala proprie, doua grupuri
sanitare, balcon inchis in termopan, se

poate vinde mobilat si utilat complet, loc de
parcare, disponibil imediat, 76.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

355. Drumul Taberei, dec., et. parter/3, 82
mp, 2011, Valea Cricovului, constructie

2011, parter inalt/3, confort 1 dec., camere
mari, 2 gr sanitare, balcon, rulouri exte-
rioare, centrala termica, suprafata de 82

mp. Se poate vinde si mobilat. 75.000 {;
(0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

356. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 65
mp, 1974, Valea Oltului, cf 1 dec. etaj

Pinalt/4 gresie faianta parchet termopan
usa metalica contorizat boxa liber acte acc

credit Prima Casa, 65.000 {;
(0726.488.835 

357. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 62 mp,
1973, vanzare apartament 3 camere, dec.,
mobilat si utilat, bucatarie utilata si mobila-
ta, stradal, situat intr-un imobil constructie
1973, etaj 4/4, vis a vis de gradinita 229.

57.000 {; (0722.702.564/
0768.046.976 ioan.rusupfa@gmail.com 

358. Drumul Taberei, 1 Mai semidec., et.
2/10, 78 mp, 1983, langa Mega Image si

viitoarea statie de metrou, et 2/10, cf. 1, 75
mp, semidec., foarte bine compartimentat,
bucatarie generoasa, balcon 12 m, spatii
de depozitare, 2 gr sanitare, bloc 1983,

acte pregatite, 73.000 {; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

359. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
1/10, 75 mp, 1980, 75 mp, et.1/10, c-tie

1980, dec., 2 gr.sanitare, liber, termopan,
acces imediat ratb, scoli, gradinite, parcuri,
hipermarket, 73.000 {; (0769.470.920 

360. Drumul Taberei, 1-2 de scoala,
cresa, Materna,  et. 3/4, 65 mp, aparta-
ment de vanzare, confort 1, cu balcon,

imbunatatiri: termopane, parchet, usa met-
alica, calorifere noi, gresie, faianta, loc par-

care, acte, liber. 63.000 {;
(0722.301.910 

361. Drumul Taberei, 3 camere, semi-
dec., et. 2, 65 mp, 1974,  59.000 {;

(0760.654.544
corina.concept@yahoo.com 

362. Drumul Taberei, AFI Cotroceni,
semidec., et. 3/4, 62 mp, 1969, Drumul

Taberei, Afi Cotroceni, confort 1, semidec.,
etaj 3/4, 65 mp, fara imbunatatiri, liber,

geam la baie, acte, 70.000 {;
(0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

363. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, dec.,
et. 4/4, 1990, stradal Bd. Timisoara, Regi-
mentul Garda, confort 1 sporit, dec., etaj 4
fara probleme cu terasa, doua grupuri san-

itare, gresie, faianta, termopan, se vinde
mobilat si utilat, liber, negociabil 89.500

{; (0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

4

228. Colentina, scoala semidec., et.
4/10, 72 mp, 1977, apartament confort 1,
semidec. situat la etajul 4/10, bloc 1977,

reabilitat, suprafata de 72 mp, amenajat cu
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-

tru, intabulare, liber 64.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

229. Colentina, Sectia 7 Politie semidec.,
et. 9/10, 70 mp, apartament confort 1, liber,

amenajat, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica.

70.000 {; (0722.503.483 

230. Colentina, stradal, Mc Donald's  cf.
1, cu balcon, vedere spate, cadastru,

intabualre, liber, 58.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

231. Colentina, stradal, Rau, Mc. Don-
ald's, semidec., et. 3/10, 75 mp, 1977,
Fundeni, langa Scoala 39, Parc, Lac,
Plumbuita, cf, 1, bloc reabilitat termic,

vedere mixta, 2 balcoane, baie cu fereas-
tra, imb., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, ac, accept credit, cadastru,
liber, 63.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

232. Colentina,Teiul Doamnei, semi-
dec., et. 10/10, 65 mp, 1970, Kaufland,

Mall Veranda, ocazie, investitie, cf. 1, ved.
mixta, reabilitat termic, luminos, geam la
baie, renovat 2014, g, f, p, isn, t, um, usi
int. noi, intab, liber, zona linistita, cash,

47.000 {; (0770.956.572 

233. Complex Atlantis dec., et. 5, 107
mp, 2011, 3 camere lux, nu pierde aceasta

minunata ocazie, 117.000 {;
(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

234. Complex Rezidential Ambasad'Or
Home dec., et. 2/4, 107 mp, 2017, zona de
nord, ap 3 camere, dec, buc inchisa, 2 bal-

coane, centrala proprie, incalzire par-
doseala, finisaje lux, video interfoane, lift,
spatii verzi, parcare, paza, locatie exclu-
sivista. Vino sa ne vizitezi. 88.800 {;
(0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

235. Confort Park, Rin Grand Hotel, 3
camere, 105 mp semidec., et. 10/11, 105
mp, 2008, renovat recent, an constructie
2008, finisaje premium, faianta, gresie,
parchet, termopan, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, centrala proprie, optional loc par-
care, vec Rin Grand Hotel, Splaiul Unirii,

toate actele. 110.000 {;
(0752.010.040/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

236. Cornetu, primarie, dec., et. 2/3, 80
mp, 1987, semi-stradal, in spatele pri-

mariei, bloc reabilitat, scara impecabila,
balcon mare, camere generoase, parchet,
necesita renovare, foarte calduros, acc.

credit 37.000 {; (0730.928.310 trimbita-
su@gmail.com 

237. Cosmopolis, apartament mobilat si
utilat, lux, dec., et. 1/2, 62 mp, 2015, Cos-
mopolis, apartament 3 camere, in suprafa-
ta utila de 62 mp. situat la etajul 1/2, care
prin stilul si rafinamentul arhitectural per-

sonalizat, conceptul finisajelor de lux,
indeplineste toate normele. 86.000 {;

(0735.523.505/ 0744.523.505 muntenia-
grup2005@yahoo.com 

238. Costin Georgian, Basarabia, Titan,
comision 0, dec., et. 7/9, 76 mp, 1978, 3

cam, Sos Vergului dec., 76 mp, cu
bucataria inchisa, 1 grup sanitar, 2 bal-

coane, vedere mixta, pozitionat spre Sud,
etaj 7/9, vis a vis Parcul Morarilor, 5 minute

metrou, Mega Image, Lidl. 73.000 {;
(0736.070.625

bostenaruelena@gmail.com 

239. Cotroceni Staicovici semidec., et.
2/2, 65 mp, Arene BNR, intretinut, cochet,
termopan, gresie, faianta, usa metalica,
baie cu geam, 2 apartamente etaj, zona
verde, liber, merita vizionat, 110.000 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

240. Cotroceni, Gradina Botanica, semi-
dec., et. 1/2, 72 mp, 1945, particular vand
apartament 3 camere Cotroceni-Gradina
Botanica, 2 bai, termopan, parchet lemn
masiv, gresie, faianta, sanitare noi, izolat
termic, usi schimbate, calorifere schim-

bate, centrala cadastru, intabulare,
99.500 {; (0749.911.666 

241. Cotroceni, parc Romniceanu semi-
dec., et. 1/2, 120 mp, 1959, apartament

superb 4 camere in vila etaj 1/2, langa parc
Romniceanu. Apartamentul se afla la etajul
1 cu acces in proprietate direct din parter

175.000 {; (0733.107.773 

242. Cotroceni, parc Romniceanu, semi-
dec., et. 2/3, 80 mp, 1958, apartament in
vila p+2et+m, doua apartamente pe nivel,
se afla la etajul 2, zona Cotroceni, vav de
Parc Romniceanu, strada linistita, pretul

este discutabil, 129.000 {;
(0733.107.773 

243. Cotroceni, Plevnei,  ap. 3 camere,
80 m constr. 72.000 {; (0767.947.464 

244. Cotroceni, Plevnei,  ap. 3 camere,
et. 1 sau 4 din S+P+4+M, 108.000 {;

(0749.515.155 

245. Cotroceni, Plevnei,  et. 5/5, 160 mp,
2018, penthouse la rosu, cu lift, 210.000

{; (0767.947.464 

246. Crangasi, Parc dec., et. 3/4, 74 mp,
1983, La 2 minute de Parcul Crangasi,

Metrou, Piata si Lacul Morii. O zona exce-
lenta.Un apartament foarte bun,comparti-

mentare ideala si foarte luminos. Comision
0, 85.000 {; (0721.115.770 dragomir-

dianamaria@gmail.com 

247. Crangasi, Podul Grand, dec., et.
parter/8, 77 mp, 1996, Crangasi, 3 camere
tip loft, 77 mp, P/8, bloc din 1996, renovat
de la statiul de structura, finisaje premium,

centrala proprie, mobila de bucatarie,
obiecte sanitare. Direct dezvoltator, comi-

sion 0% 92.100 {; (0799.929.024/
0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

248. Crangasi, Virtutii, Lacul Morii, dec.,
et. 4/6, 93 mp, 2017, Crangasi, 3 camere
93 mp utili, vedere catre Lacul Morii, fin-
isaje premium, centrala proprie, locuri de
parcare la demisol si parter, direct dez-
voltator, comision 0, negociabil pentru

plata rapida, 105.000 {;
(0799.929.024/ 0799.929.024

clienti@star-construct.ro 

249. Crangasi, Virtutii, Lacul Morii, semi-
dec., et. 5/6, 69 mp, 2017, Virtutii, 3

camere in bloc nou, 2 bai, terasa, centrala
proprie, gresie, faianta, parchet, termopan,

aproape de tramvaiul 41 si metrou, lac,
spatii verzi, magazine, cash/credit, comi-
sion 0%, 81.000 {; (0799.929.024/
0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

250. Dacia, Eminescu, semidec., et. 1/1,
80 mp, 1940, apartament confort 1, situat
la etajul 1/1+pod, suprafata de 70 mp.+

boxa de 10 mp. curte comuna, utilitati, acte
la zi , cadastru si intabulare, 65.000 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

251. Damaroaia apartament 3 camere si
loc de parcare dec., et. 1/4, 95 mp, 2010,
Particular, primul proprietar, vand ap. 3

camere dec., etaj 1/4, bloc 2010, suprafata
utila 90,7 mp, balcon 4,8 mp si loc de par-

care privat in fata blocului 13,3 mp.
107.000 euro, negociabil, 107.000 {;

(0770.755.662 

252. Decebal, dec., et. parter/8, 64 mp,
1984, adiacent Theodor Sperantia, Piata
Muncii, Alba Iulia, confort 1, mobilat si uti-
lat, gresie, faianta, termopan, ac, um, par-
chet, pt. locuit/firma, portar, 115.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

253. Decebal, dec., et. 3/8, 90 mp, 1995,
Decebal, stradal, apartament 3 camere,

etaj 3/8, dec.,foarte spatios, vedere mixta,
suprafata 90mp, 4 balcoane, bloc monolit,
constructie 1995, cadastru, intabulare, liber

139.000 {; (0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

254. Decebal, Unirii, semidec., et. 4/8, 92
mp, 2007, proprietar vand apartament de
lux Piata Alba Iulia, Unirii, 3 camere situat
la etajul 4 din 8 al unui bloc dat in folosinta
in anul 2008, pe o strada linistita paralela

cu Bulevardul Unirii. 148.000 {;
(0724.388.467 florin.chirca@gmail.com 



544. Militari, (1. min. de Scoala 156 -
Veteranilor), semidec., et. 6/8, 70 mp,

1980, apartament de vanzare confort 1, cu
2 bai, 1 balcon, bucatarie mare,

imbunatatiri: centrala proprie, termopane,
gresie, faianta, usa metalica, bloc cu 2 lif-

turi; 70.000 {; (0722.302.080 

545. Militari, 1 - 2 min. de Scoala 174
Gorjului, semidec., 71 mp, 1980, aparta-
ment de vanzare, confort 1, la etajul 8, cu
2 bai, cu imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan, aer conditionat, usa metal-
ica, aer conditionat, scara renovata, pret
negociabil 66.000 {; (0722.528.996 

546. Militari, 1 min. Cora Lujerului, dec.,
et. 6/10, 70 mp, 3 cam., confort 1, renovat,

liber, acte, credit, 75.000 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

547. Militari, 1-2 min. de Piata Vet-
eranilor, semidec., et. 2/8, 70 mp, aparta-

ment de vanzare confort 1, cu 2 baocoane,
vedere mixta, bloc vechi, imobilul are toate
actele si nu dispune de imbunatatiri, pret

fix. 62.000 {; (0722.302.080 

548. Militari, 1-2 min. Sectia Politie, Gor-
jului, semidec., et. 8/10, 71 mp, aparta-

ment de vanzare confort 1, cu 2 balcoane,
vedere mixta, zona verde si foarte linistita,
imbunatatiri: parchet din lemn masiv si gre-

sie+faianta mai vechi, acte; 62.000 {;
(0722.302.080 

549. Militari, Apusului, dec., intabulare,
cadastru, imbunatatiri, usa metalica, con-
torizat, rog seriozitate; (0799.659.717 

550. Militari, Apusului, dec., et. 2/3, pro-
prietar vand ap. 3 camere imbunatatiri, aer

conditionat, vedere mixta, izolat interior,
boxa subsol, 69.500 {; (0746.127.049 

551. Militari, Art City, Apeductului, semi-
dec., et. 2/3, 66 mp, 2017, apartament 3

camere, cu bucatarie inchisa, baie cu
geam, balcon, finisaje la alegere, contor-
izare individuala, acte in regula, 56.500

{; (0729.481.840/ 0761.028.046 imobeu-
rocasa@gmail.com 

552. Militari, Auchan dec., et. 1/10, 78
mp, 2018, Auchan Militari, sector 6, loc
parcare CVC, bucatarie inchisa, baie cu

geam exterior, caramida Porotherm 30 cm,
fara grinzi, fatada ventilata Bond, izolat

vata minerala bazaltica Rockwool 70.164
{; (0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro 

553. Militari, Auchan Militari, dec., et.
demisol/10, 62 mp, 2018, Militari, Auchan

Militari, sector 6, loc parcare CVC,
bucatarie inchisa, baie cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata, izolat vata minerala
bazaltica Rockwool, 46.530 {;

(0733.822.822 contact@transparentresi-
dence.com 

554. Militari, Auchan sector 6, dec., et.
5/10, 78 mp, 2018, loc parcare gratuit
CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata StacBond, izolat

vata minerala bazaltica, finisaje la alegere,
predare 2018 70.479 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

555. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere dec., et. parter/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 3
camere, dec., P+5, cu lift, finisaje la

alegere, statie ratb 178 si 138 la 150 ml,
canalizare, gaze, curent electric. Comision

0. 41.500 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

556. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. 1/5, 68 mp, 2018, 2 bai,

direct dezvoltator, apartament cu 3
camere, dec., bucatarie inchisa, 2 bai, dor-
mitor matrimonial cu baie proprie, P+5, cu
lift, finisaje la alegere, canalizare, gaze,
curent electric. Comision 0. 54.500 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

557. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. 2/5, 68 mp, 2018,

Direct dezvoltator, apartament 3 camere, 2
bai, dec., bucatarie inchisa, finisaje la

alegere, loc de parcare, Ratb 178 si 138,
canalizare, gaze, curent electric, deduriza-

tor, 54.500 {; (0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

558. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. parter/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 3
camere, dec., bloc, p+5, cu lift, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
la 100 ml de actuala statie ratb 178 si 138.
Comision 0, 42.000 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

559. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. 1/5, 68 mp, 2018, direct
dezvoltator, bucatarie inchisa,dormitor mat-
rimonial cu baie proprie, 2 bai, P+5, RATB
178 si 138 la 150 ml, utilitati: canalizare,

gaze, curent electric. Comison 0 54.500
{; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

560. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. parter/5, 52 mp, 2018,
direct dezvoltator, finisaje la alegere, P+5,

cu lift, loc de parcare, Ratb 178 si 138,
canalizare, gaze, curent electric, deduriza-

tor. 42.000 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

561. Militari, Auchan, sector 6, dec., et.
demisol/10, 62 mp, 2018, loc parcare
CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata Bond, izolat vata
minerala bazaltica, finisaje la alegere

30/mp, predare 2018, 46.837 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

562. Militari, Bd. Iuliu Maniu, 200m
metrou, dec., et. 1/11, 77 mp, 2019, bloc

nou situat la 200 de metri de statia de
metrou, Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 3 camere 77 mpu, etaj 1 din 11,

complet dec., 96.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

563. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 76 mp, 2018, 200 metri de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 76 mp utili, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,
contorizare individuala, exclus agentii,

96.000 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

564. Militari, Calea Apeductului,  et. 4/4,
82 mp, 1981, proprietar, vand apartament
cu 3 camere in zona Teatrului Masca cu
vedere dubla, gresie, faianta, parchet,
mobilat si utilat (optional) 95.000 {;

(0755.148.010/ 0731.494.110 

565. Militari, Chiajna dec., et. 1/2, 90 mp,
2017, apartament in vila p+2, 3 camere de
90 mp, gradina de 70 mp, situat intr-o zona
linistita, la doar 10 minute de Militari Shop-

ing, 69.900 {; (0722.821.623 

566. Militari, Cora, dec., et. 8/10, 67 mp,
1975, apartament 3 camere cf. 1, dec, etaj
8/10, suprafata totala 67 mp, anul 1975,
termopan, parchet, usa metalica, fara

imbunatatiri semnificative, pozitie excelen-
ta, langa metrou, pret neg., 67.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

567. Militari, Dreptatii, semidec., et. 8/8,
69 mp, foarte aproape de Piata Veteranilor,

scoala 156, statia de metro, cf. 1, bloc
dupa 1985, termopan, gresie, faianta, cen-
trala termica proprie, bucatarie mutata in
balcon, 65.000 {; (0733.901.585 tflo-

rentinadaniela@yahoo.com 

568. Militari, Gorjului, dec., et. 5/6, 77
mp, 2018, 3 camere, geam la baie, 77 mp
inclusiv balcoane, dec., etaj 5/6, geam la

baie, bloc cu lift, pereti din caramida
porotherm, centrala proprie, 10 minute de

bulevard, comision 0%, 85.000 {;
(0742.400.300 

569. Militari, Gorjului, Cetatea de Balta
semidec., et. 5/8, 69 mp, 1982, pozitionat
la 400 m de metrou, imobil bine intretinut,

orientat catre rasarit, 2 x lifturi, multiple
facilitati: gradinita, scoala, liceu, magazine,
piata etc. Acte la zi. Preferabil plata cash,

71.900 {; (0773.937.205/
0773.937.217 ysaccosmin@evocasain-

vest.ro 

516. Mihai Bravu, Dristor, dec., et. 6/10,
80 mp, 1980, rond Baba Novac, Mihai
Bravu stradal, Posta, metrou 3 minute,
apartament 3 camere dec., etaj 6/10,
suprafata 80 mp, an constructie 1980,

vedere mixta, 3 balcoane, termopan, gre-
sie, faianta, 90.000 {; (0785.225.855/

0765.658.737 madalinmarvis@yahoo.com 

517. Mihai Bravu, Dristor, Baba Novac
semidec., et. 2/10, 65 mp, 1971, strada
Eufrosina Popescu, 6 minute pana la

metroul Dristor si parcul IOR renovat com-
plet in anul 2017, contorizat, luminos. Veci-
natati: Decebal, Muncii, Vitan, Calarasilor,

87.000 {; (0722.393.151 

518. Mihai Bravu, Dristor, parcare subter-
ana inclusa dec., et. 1/4, 75 mp, 2017, 3
camere dec.e, metrou, bloc 2018 iunie,

apartamentul se preda finisat la cheie, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica, centrala termica, calorifere, loc de par-

care inclus in pret, 113.000 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

519. Mihai Bravu, Obor, dec., et. 1/10, 76
mp, 1978, la 5 minute de metrou va oferim
spre vanzare 3 camere dec., liber, mobilat,
utilat.Apartamentul este curat are gresie,
faianta, parchet, termopan, A/C, centrala

termica, instalatiile noi. 92.500 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

520. Mihai Bravu, Tineretului, Dristor, Mall
Vitan, dec., et. 3/9, 95 mp, 2018, Aparta-
ment 2 camere lux, spatios, dec., balcon
generos, bucatarie inchisa, compartimen-
tari caramida atat exterior cat si interior.
Ansamblu rezidential de lux cu incalzire

prin pardoseala 125.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

521. Mihai Bravu, Vacaresti - vanzari dez-
voltator, dec., et. 1/4, 89 mp, 2017, final-
izat, bucatarie inchisa, suprafata 89 mp

utili, parcare subterana (10.000 euro oblig-
atorie), centrala proprie, finisaje de calitate
superioara. TVA inclus. Parc Tineretului.

111.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

522. Mihai Bravu- 750 metri metrou,  et.
2/4, 88 mp, 2017, mutare octombrie 2017 -
Splaiul Unirii, Mihai Bravu, 750 m metrou,
direct dezvoltator, comision 0, dec., etaj

intermediar, centrala proprie, finisaje pre-
mium, parcare subterana - Pret Promo,

121.000 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

523. Mihailesti, dec., et. 2/2, 82 mp,
1989, proprietar vand apartament 3 cam,
dec., 82 mp, balcon, camera tehnica, 2
grupuri sanitare, recent renovat. Aparta-
mentul este in Mihailesti gr, la 10 km de

Buc. 29.500 {; (0722.662.732 autogau-
togamalex@yahoo.com 

524. Militari semidec., et. 6/8, 70 mp,
1982, 1980, Veteranilor (Dreptatii), 2 lifturi,

2 grupuri sanitare, 6/8, g, f, p, t, um, ct,
accept credit, 69.000 {; (0730.125.007 

525. Militari et. 1/7, 69 mp, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 62.000 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

526. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 56.700 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

527. Militari (1 min. Lujerului metrou),
semidec., et. 8/9, 70 mp, confort 1, liber,
fara imbunatatiri, acte, credit, 58.000 {;

(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

528. Militari (Apusului - Iuliu Maniu) dec.,
et. 4/4, 65 mp, 1978, confort 1, curat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, acte, cred-

it, 58.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 liviu.andrei@falc-

imobiliare.ro 

529. Militari - Dezrobirii semidec., et. 2/4,
75 mp, 2017, zona de case, la 3 minute de

R.A.T.B si 7 minute de tramvai 41, zona
ferita de trafic si aerisita. Blocul este

locuibil, finalizat cu tot cu acte si utilitati, se
accepta credit. Comsion 0%, 84.000 {;

(0732.188.812 

530. Militari - Gorjului, dec., et. 8/10, 72
mp, 1982, 2 grupuri sanitare, termopan,

curat, pret discutabil, 66.500 {;
(0745.067.409 

531. Militari Chiajna, Enjoy Residence,
promotie, dec., et. 2/3, 77 mp, 2017, dez-
voltator, imobil 2017, centrala, 2 bai, fin-
isaje complete, geamuri mari, loc de par-
care, zona linistita si civilizata, acc Apusu-

lui, Pacii, Gorjului, Uverturii Drumul
Taberei, Ghencea, Metro, 60.999 {;

(0721.522.411/ 0721.762.765 enjoyresi-
dence@gmail.com 

532. Militari Residence dec., et. 2/7, 67
mp, 2017, bloc nou, predare iunie 2017 fin-
isaje la alegere incluse in pret, CT, baie uti-

lata, fara taxa de mentenanta, raordat la
utilitati. Parcare, RATB, parc, restaurante,
56.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 
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

100 mp, 1955 constructie vila, etaj
1/1+pod, centrala termica, curte comuna

200 mp, cadastru si intabulare, liber.
77.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 florexhome@gmail.com 

499. Marasesti, Parcul Carol I dec., et.
parter/2, 80 mp, 1964, dec., 80 mp, 1964
constructie vila, etaj parter inalt/2, cu doua
balcoane, centrala termica, necesita reno-

vare totala, teren in proprietate 45 mp,
pivnita 10 mp, curte comuna 3.000 mp,

liber, zona verde, 114.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

home@gmail.com 

500. Matei Millo, dec., et. parter/4, 76 mp,
2017, apartament superb 3 camere la

parter, 76 mp utili, cu o terasa boema de
25 mp si 1 loc de parcare in Pipera, Matei
Millo, langa padure, 2 bai, living spatios si
luminos 83.000 {; (0737.147.935 dan-

nythekid@gmail.com 

501. Metalurgiei, accept prima casa,
finalizat dec., et. 1/3, 2018, accept credit

Prima Casa, apartament dec. in bloc nou,
finalizat, amplasat in zona Metalurigiei, in
spate la Grand Arena. Se preda la cheie,

toate utilitatile, contorizat individual.
68.600 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

502. Metalurgiei, prima casa, spatios,
pret avantajos, dec., et. 3/3, 79 mp, 2018,
proiectul se gaseste in Berceni, zona Met-
alurgiei, blocul are un regim de p+3e are in

componenta 5 apartamente pe
palier. Apartamentul se preda la cheie cu

toate finisajele montate. Comision 0!
68.600 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

503. Metrou 1 Decembrie 1918, sector 3,
Titan, dec., et. parter/2, 71 mp, 2018, direct
dezv, ap cu 3 cam, dec., 2 gr sanitare, con-
struct beton, caramida, predare aprilie-mai
2018, finisaje la alegere, tencuiala manu-
ala, izolat exterior, g, f, t, p, um, acceptam

credit, 63.900 {; (0746.542.773/
0760.447.170 amaliarezident@yahoo.com 

504. Metrou 1 Decembrie 1918, Titan,
Ozana, Pallady dec., et. 3/5, 80 mp, 2018,
High Class, str Postasului 5, 3 camere, 11

minute metrou 1 Decembrie 1918. Pret
cash negociabil, imobil nou 2018, in con-
structie, dec., finisaje de lux, predare la

cheie, 76.300 {; (0722.204.952 

505. Metrou Aparatorii Patriei, 3 camere,
imobil nou, dec., et. parter/5, 79 mp, 2017,
apartament 3 camere, dec., suprafata utila
totala de 79 mp, situat la parter si dispune
de toate utilitatile (apa, canalizare, energie

electrica, gaze), bransate si contorizate
individual, lift. 79.000 {; (0736.378.304/

0725.597.221 

506. Metrou Basarab, 3 camere, semi-
dec., semidec., et. 4/7, 60 mp, 1968,

Metrou Basarab, 3 camere semidec., stra-
da l etajul 4/7, balcon inchis, gresie,

faianta, parchet, in apropiere statiei de
metrou si ratb Basarab; 75.000 {;

(0745.653.435
Daniel.65tehnocasa@gmail.com 

507. Metrou Brancoveanu, stradal, dec.,
et. 1/3, 89 mp, 2017, imobilul nou, cu

regim de inaltime P+3E situat intr-o zona
linistita (langa Oraselul Copiilor), la 2

minute de statiile Ratb, suprafata 88,4 mp
utili. Se vinde la cheie, 115.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

508. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
parter/4, 60 mp, 2016, vand apartament cu

3 camere complet mobilat dec. modern
amenajat, incalzire in pardoseala in living,

2 bai, finisaje extra, spatii comerciale in
zona. Proprietar. Comision 0. Merita vazut;

56.900 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

509. Metrou Dimitrie Leonida, strada
Amurgului, dec., et. 2, 69 mp, 2011, 3

camere in P+2, loc de parcare privat, mobi-
lat si utilat, geam la baie, aer conditionat in

dormitoare, strada linistita inchisa cu
bariere cu telecomanda, 800 m pana la

metrou, 59.000 {; (0724.519.897 

510. Metrou Eroii Revolutiei, 3 camere
dec. dec., et. 2/3, 65 mp, 2017, va prop-
unem spre vanzare, un apartament cu 3

camere, situat la doar 2 statii de
metrou  Eroii Revolutiei, constructie  2017,
confort 1, dec., etaj 2 din 3, suprafata utila

de 65 mp. Bloc nou 76.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

511. Metrou Muncii, Calea Calarasi,
Decebal semidec., et. 8/9, 85 mp, 1988,

proprietar 3 camere, 8/9+et tehnic, 85 mp,
1988, 2 bai, 2 dormitoar, balcon inchis,

structura monolit, reabilitat termic. Se vinde
mobilat (exact ca in foto). Acces rapid

metrou (100 m de statia P. Muncii)
122.000 {; (0784.295.876 apartament-

douacamere@gmail.com 

512. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
demisol/11, 76 mp, 2017, 3 camere dec.,
76 mp, 65.700 euro, situat pe demisol in
bloc nou cu finalizare decembrie 2017.

65.700 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

513. Metrou Straulesti, complex Triumf
dec., et. 3/4, 85 mp, 2006, 3 camere, 3/4,

complex Triumf, 10 minute pana la metrou,
constr 2006, 85 mp, 2 bai, centrala termi-

ca, 1 loc parcare, paza permanenta, loc de
joaca; comision zero, pret neg., 99.900 {;
(0740.000.111 monica@mtexclusive.ro 

514. Mihai Bravu, dec., et. 5/9, 93 mp,
2017, 3 camere, apartament lux, incalzire
in pardoseala, fatada ventilata, pozitionare
excelenta, direct dezvoltator, 1 min metrou
Mihai Bravu, 125.000 {; (0726.943.143
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

515. Mihai Bravu, 1 min. metrou dec., et.
3/9, 87 mp, 2018, ap. de lux la un pret mic,

3 camere - 87 mp, metrou 1 min, fatada
ventialata, incalzire pardoseala, paza non-
stop si supraveghere video, un buget mare
de finisaje la alegerea clientului 125.000

{; (0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

389. Drumul Taberei, Ghencea, bloc pt
armata, semidec., et. 9/10, 70 mp, 1985, et
9/10, cf 1, 70 mp, semidec., 2 grupuri san-
itare, spatios si foarte bine compartimentat,
spatii de depozitare, balcon generos, acte

pregatite, accept credit prima casa.
65.500 {; (0786.325.404/

0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

390. Drumul Taberei, Ghencea, ctie 1984,
dec., et. 7/10, 65 mp, 1984, 3 camere, cf 1
dec., etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 gr sanitare, acte,
acc credit, 69.000 {; (0726.488.835 

391. Drumul Taberei, Liceul Lovinescu,
semidec., 48 mp, cf. 2, termopan, usa met-
alica, gaze separat, cadastru si intabulare,
accept credit 39.000 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

392. Drumul Taberei, LukOil, Lidl Pri-
mavara, semidec., et. 9/14, 74 mp, 2010, 3

camere, 74 mp, semidec, etaj 9 din 14,
vedere panoramica oras, finisat la cheie,

utilitati sector 6, partial mobilat, loc de par-
care, Lidl, statie RATB langa bloc. Pret:
68.500 Euro, comision 0%, 68.500 {;

(0742.400.300 

393. Drumul Taberei, Materna, semidec.,
et. 5/10, 74 mp, 1979, Valea Ialomitei, bloc
1979, confort 1 sporit, 2 bai, 2 balcoane,
bucatarie 14 mp, vedere Est, termopan,

usa metalica, 2 aparate de aer conditionat,
Loc Parcare ADP, liber, toate actele

63.000 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

394. Drumul Taberei, Materna, bloc 1980,
dec., et. 8/10, 80 mp, 1980, apartament 3
camere, dec., et. 8/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2 balcoane,
se vinde cum este in poze, apropiere gura
de metrou, RATB, piata, stradal 69.500

{; (0787.871.394 

395. Drumul Taberei, Mega Image dec.,
et. 8/10, 72 mp, 1982, Exclusivitate, con-

fort 1, dec., 8/10, baie + grup sanitar,
suprafata totala 71,87mp, um, gresie,

faianta, parchet. termopan, vedere mixta,
balcon inchis in termopan, cadastru, intab-
ulare, liber, 78.000 {; (0723.151.116/

0720.201.000 office@rcaimob.ro 

396. Drumul Taberei, parc Moghioros,
metrou, dec., et. 4/4, 68 mp, 1975, Raul

Doamnei Brasov, linia 41, structura
diafragme, zona verde, linistita, complet
dec., fara probleme cu terasa, balcon,

vedere E, luminos, termopan, usa metali-
ca, necesita renovare, in reabilitare, piata,

liber, acte 49.900 {; (0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

397. Drumul Taberei, parc, semidec., et.
9/10, 45 mp, 1975, ap 3 cam cf 2, et 9/10,

fara imbunatatiri, zona deosebit de fru-
moasa si de accesibila. Se accepta client
cu credit. Pretul este fix. Comisionul pe

care il plateste cumparatorul agentiei este
de 2%. 44.500 {; (0761.050.235

claudyaimob@yahoo.ro 

398. Drumul Taberei, Plaza mall, dec., et.
4/4, 95 mp, 2006, Dr. Taberei, Plaza, et.
4/5, dec., 105mp, 2 bai, loc de parcare.

105.000 {; (021.317.20.92/
0728.622.425 radu.toma@house-

providers.ro 

399. Drumul Taberei, Plaza Romania,
semidec., et. 9/10, 60 mp, confort 1, circu-
lar, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopane, balcon inchis, usa metalica,

liber. 60.000 {; (0721.338.696 

400. Drumul Taberei, Poiana Muntelui,
parc, semidec., et. 4/9, 72 mp, apartament

de vanzare confort 1, cu 2 balcoane, 1
baie cu geam de aerisire, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, par-
chet lem masiv, zona forte buna; 56.500

{; (0722.301.910 

401. Drumul Taberei, Posta, Tricodava,
Mc Donalds, dec., et. 5/10, 73 mp, 1980,
Parc Moghioros, apartamentul este dec.,
foarte spatios, bine compartimentat, cu
multiple spatii de depozitare. Are doua

grupuri sanitare si un balcon. Blocul este
construit in 80. Tricodava, Auchan, etc,

77.000 {; (0730.353.174/
0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

402. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. parter/10, 57 mp, 1973,
apartament 3 camere dec., 57 mp utili, izo-

lat interior exterior, bloc stradal,
imbunatatit, termopan, gresie, faianta, par-
chet, contorizat apa, gaze, caldura lumina,

pentru locuinta sau firma, 54.500 {;
(0721.968.946

mariana_mircioi@yahoo.com 

403. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, finalizat, dec., et. parter/4, 70

mp, 2017, apartament 3 camere, situat in
zona Drumul Taberei - Valea Oltului, parter

inalt/4, dec., suprafata 80mp, doua bai,
balcon, se preda finisat cu finisaje de cali-
tate superioara, toate utilitatile, 64.000 {;

(0764.665.766/ 0799.929.024
simona.b@star-construct.ro 

404. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 10/10, 68 mp, confort 1, curat,
gresie, faianta, parchet, termopan, acte,

credit, 57.000 {; (0728.873.202/
0726.385.622 liviu.andrei@falc-

imobiliare.ro 

405. Drumul Taberei, renovat complet,
apartament 3 cam dec., et. 1, 70 mp, 1974,
75.500 {; (0760.654.541 teodor.con-

cept@yahoo.com 

406. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., 63 mp, 1973, b-dul Timisoara,
pozitionat in plan secund fata de b-dul

Timisoara, orientare mixta: E-V; imobil de 4
etaje; in imediata apropriere a mai multor
crese, gradinite, scoli, etc. Necesita reno-
vare, 51.999 {; (0773.937.217 ysac-

cosmin@evocasainvest.ro 

407. Drumul Taberei, Romancierilor,  et.
3/4, dec. (fost semidec.), liber, intabulare,

62.900 {; (0723.627.543 

408. Drumul Taberei, Romancierilor, ren-
ovat, dec., et. 4/4, 65 mp, 1974, et 4/4, cf
1, dec., bloc reabilitat, fara probleme cu
terasa nici inainte de reabilitare, toate

imbunatatirile, zona verde, linistita, actele
sunt pregatite, accept credit. 60.500 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174 mihai.pub-
licimob@gmail.com 

409. Drumul Taberei, Timisoara, semi-
dec., et. 8/9, 74 mp, 1970, apartament 3
camere semidec., confort 1, cu suprafata

totala de 74 mp, 2 balcoane, etaj 8/9.
Necesita renovare. Bulevardul Timisoara la
7 min. de Mall Plaza Bucuresti 64.900 {;
(0728.436.342 aleexjacota@gmail.com 

410. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Mall, comision 0 semidec., et. 3/5, 86 mp,

2018, apartament 3 camere, bucatarie
inchisa, 2 grupuri sanitare, geam la baie,

86 mp, etaj 3/5, lift, optional loc de parcare
subteran, caramida porotherm, termen de
finalizare in mai 2018, pret 100000+TVA.

100.000 {; (0742.400.300 

411. Drumul Taberei, Timisoara, Profi, 10
min Plazza, dec., et. 4/10, 50 mp, 1974, Dr

Taberei, B-dul Timisoara, Profi, 10 min
Plazza, 4/10, dec, confort 2, 50 mp, g, f, p,
t, um, ac, isn, IEN, loc de parcare ADP uti-
lat, partial mobilat, geam la baie, zona linis-

tita, acte in regula, 56.800 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

412. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 2, 78 mp, 1972, apartament spa-

tios cu garaj (15 mp) si loc de parcare,
dec., bloc reabilitat foarte civilizat, cadastru

intabulare, bucatarie mobilata, ac, usi
schimbate, seriozitate, usor neg., 78.000

{; (0742.078.877 

413. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. parter/4, 66 mp, 1974,

apartament 3 camere semidec., 66 mp,
balcon mare spatios inchis in termopan,

apartamentul este renovat, gresie, faianta,
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
plata cash, prin credit imobiliar; 68.000 {;

(0775.353.972
tecnocasa1409@gmail.com 

444. Gemeni, semidec., et. 3/3, 93 mp,
1935, ap 3 camere in bloc tip vila, S+P+3,
curte, ultracentral, parchet, centrala termi-

ca, a.c., 2 gr. sanitare, 2 balcoane
acoperite, camere serviciu, boxa subsol.

Necesita renovare. Relatii tel., 70.000 {;
(0731.702.935 

445. Ghencea, Cartierul Latin, mobilat
integral, dec., et. 6/7, 108 mp, 2008, pent-
house tip duplex de 3 camere, su 108 mp,
et. 6, living, baie, bucatarie, et. 7, 2 dormi-
toare, baie, dresing, centrala propire, ac,

mobilat integral, g, f, p, termopan, buc
inchisa. 65.000 {; (0723.348.535

relu.marin@siriusimobiliare.ro 

446. Ghencea, Drumul Cooperativei,
dec., 100 mp, 2017, rate la dezvoltator

apartament cu 3 camere tip penthouse, la
cheie (pe 2 etaje) 3 bai, dresing, debara,

balcon. Pre? 1000  mp rate pe 5 ani.
Avans 20.000 , 100.000 {;

(0735.170.042
Constantin.eugen@yahoo.com 

447. Ghencea, Meseriasilor, apartament
3 camere, 1984, dec. dec., et. 7/8, 69 mp,
1984,  68.500 {; (0721.191.222 bog-

dan.mandoiu@galaxyimob.ro 

448. Giulesti semidec., et. 2/4, 60 mp,
1960, Vand apartament 3 camere, semi-

dec., suprafata: 60 m patrati, etaj 2/4, com-
plet mobilat. In zona parc, scoala, Auchan,
la 10 minute distanta de metrou, 62.000
{; (076217883 sibelgiulia95@yahoo.com 

449. Giulesti Sarbi, dec., et. parter/3, 56
mp, 2009, vand urgent negociabil, Giulesti

Sarbi, apartament 3 camere, et. p/3, 56
mp, dec., centrala termica pe gaz, 30.000

{; (0726.449.371
iordacheflorin81@yahoo.com 

450. Giulesti, George Valsan fosta Fla-
manda, semidec., et. 6/9, 73 mp, 1975, 3

cam., cf. 1, semidec., 6/8, fara îmbunatatiri,
foarte curat, cochet, se poate locui decent,
usor negociabil de la pretul 57.000 euro,
comision agentie 3% + TVA 57.000 {;
(0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

451. Giurgiului, dec., et. parter/8, 1980,
Giurgiului, ap. 50 mp, 3 cam., dec., parter
inalt/8, balcon inchis cu termopan, beci, 1
grup sanitar 52.980 {; (0766.492.433

saleart12@yahoo.com 

452. Giurgiului, Eroii Revolutiei, 3 cam,
dec., et. parter/3, 70 mp, 2017, 150 mp

curte, rezidential, 3 cam (70mp utili), 150
mp curte proprie. Finisaje personalizate,
calitate superioara, centrala termica pro-

prie. Ratb 2 min, Piata Progresului (2 min),
metrou Eroii Revolutiei, 98.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

453. Giurgiului, Eroii Revolutiei, metrou,
semidec., et. 5/11, 64 mp, acces metrou

Eroii Revolutiei, Str. Soimus, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica. Are doua balcoane ambele

desfiintate, cu vedere mixta. Se poate
vinde mobilat (negociabil), 63.900 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

454. Grand Arena, mutare rapida, accept
prima casa dec., et. 2/4, 62 mp, 2018, Met-
alurgiei, Carrefour Grand Arena, bloc nou,
finalizat, apartamentul este finisat, bransat
la toate utilitatile, contorizat individual, dec..
Mutare rapida! 0% comision - dezvoltator,

75.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

455. Grigorescu, et. 1/3, 78 mp, 2017,
imobil nou ds+p+2e+m, parcare inclusa in
pret, direct dezvoltator, accept credit ban-

car/ ipotecar, 10 min metrou, finisaje la
alegere, centrala prop, geam Tripan,

finalizare 2018, TVA 5% inclus, comision,
82.500 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

456. Grigorescu, 1 Decembrie 1918,
semidec., 110 mp, 2017, imobil nou

p+2e+m, parcare inclusa in pret, direct
dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

Tripan, finalizare 2017, TVA 5% inclus,
comision 0, 94.000 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

457. Grigorescu, Ozana, dec., et.
parter/4, 64 mp, 1974, confort 1, dec., bloc
4 niveluri, situat in Grigorescu, Trapezului,
constructie 1974, centrala termica proprie,

balcon, liber, cadastru, intabulare, usor
negociabil. Pentru detalii, Georgiana.

64.900 {; (0772.227.748
georgiana.lozneanu@alphadpi.ro 

458. Grigorescu, Titan, semidec., et.
parter/3, 137 mp, 2018, imobil nou

ds+p+2e+m, direct dezv., accept credit
bancar/ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala prop., geam Tripan,
finalizare 2018, tva 5% inclus, comision 0,
93.000 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

459. Grigorescu, Titan, semidec., 80 mp,
2017, imobil nou,loc parcare inclus in pret,

direct dezvoltator,accept credit bancar/
ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala proprie,finalizare 2017,
tva 5% inclus, comision 0. 83.900 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

460. Grozavesti, Regie, Economu
Cezarescu 2017, semidec., et. 7/7, 70 mp,

2016, apartament cu 3 camere, imobil
finalizat 2016. Apartamentul este foarte

luminos, orientat Sud- Est, complet finisat,
98.000 {; (0730.177.245 cosmin@vibi-

mobiliare.ro 

461. Grozavezsti, Politehnica, vanzare
apartament 3 camere, dec., et. 4/8, 80 mp,

2017,  115.000 {; (0758.098.001
mihai.bezdedeanu@galaxyimob.ro 

462. Gura Fagetului, dec., et. 1/4, 83 mp,
2018, ap. 3 camere dec., 83 mp utili, la

1100m de metroul Nicolae Teclu, 1700 m
de metroul 1 Decembrie, baile utilate, cen-

trala termica, 1 loc de parcare inclus in
pret, scolii, gradinite, comision 0, 75.000
{; (0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

463. Gura Siriului, dec., et. 4/5, 82 mp,
2017, dir dezvoltator, ap 3 cam total dec,
baile utilate, finisaje premium la alegere,

lift, izolat termic si fonic, la 17 min de
metroul 1 Decembrie, gradinite, scolii, cen-

tre comerciale, comision 0, 66.000 {;
(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

464. Horoscop, bd. Dimitrie Cantemir,
pasaj Unirii, semidec., et. 4/10, 64 mp,

1964, vand ap. 3 camere, vedere bulevard
si lateral spre Horoscop, 84.000 {;

(0768.844.483 top9seven@gmail.com 

465. Iancului metrou, semidec., et. 8/10,
64 mp, 1965, vanzare 3 camere cf. 1,
semidec., fara imbunatatiri 8/10, bloc

reabilitat cu balcon si geamuri inchise cu
termopan si parchet, bloc 1965, fara
urgenta sau risc seismic 65.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

466. Iancului, dec., et. 1/5, 67 mp, 2018,
apartament 3 camere Iancului, metrou,

direct dezvoltator, comision 0, 93.500 {;
(0731.510.845 liviu.popa@zonadesud.ro 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
414. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,

semidec., et. 6/9, 74 mp, 1970, apartament
3 camere semidec., etaj 6/9 - 2 balcoane,
74 mp - gresie, faianta, parchet masiv, usa
metalica, termopane, se vinde semi mobi-
lat, pentru mai multe detalii contactati-ma

telefonic; 68.000 {; (0732.624.689 

415. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 10/10, 71 mp, 1973, Drumul

Taberei, Valea Ialomitei, 3 camere, cf I,
semidec., etaj 10/10, c-ctie 1973, suprafata
totala 71 mp, 2 balcoane, termopan, mobi-

lat, utilat, aer conditionat, liber, vedere
mixta, 52.000 E, 52.000 {;

(0730.556.916 

416. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, bloc
1978 dec., et. 5/10, 72 mp, 1978, aparta-
ment 3 camere dec. 72 mp, etaj 5/10 bloc
reabilitat termic, balcon mare spatios, an

constructie 1978, aer conditionat, usa met-
alica, termopane, contor gaze separat,

liber 67.900 {; (0732.624.689 

417. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
metrou dec., et. 9/10, 75 mp, 1979, Ap. 3

camere dec., 2 gr. sanitare, bloc 1980,
75mp, toate actele, accept credit, centrala

termica, 76.000 {; (0787.871.394 

418. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
metrou dec., et. 6/10, 70 mp, 1973, aparta-

ment 3 camere dec., 6/10, bloc stradal,
vedere bulevard, apropiere piata, metrou,
mijloace de transport, toate actele, fara

imbunatatiri 57.900 {; (0787.871.394 

419. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 7/7, 2017, promotie,
bloc nou caramida, tr.1, et. 7/7, centrala

proprie, finisaje moderne alegere, tamplar-
ie Rehau, statie metrou Valea Ialomitei,
ratb 168, centru medical/ parc Brancusi,

TVA inclus, comision 0, 73.900 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

420. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 5/8, 77 mp, 2017,

oferta, construc. caramida, tronson 4, spa-
tios, et. 5/8, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, usa metalica antiefractie,

tamplarie Rehau, metrou Valea Ialomitei,
ratb 168, parc copii, TVA inclus. 71.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

421. Drumul Taberei, Valea Oltului, cartier
Brancusi, dec., 83 mp, 2017, oferta, con-
structie caramida, etaj 1/8, centrala pro-
prie, apometre, tamplarie Rehau, lift, fin-

isaje moderne alegere, 2 balcoane, metrou
Valea Ialomitei, Ratb 168, centru medical

Brancusi, tva inclus, 74.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

422. Drumul Taberei- Moghioros dec., et.
5/10, 1983, particular 3camere, fara

imbunatatiri, liber, accept credit, 76.500
{; (0738.179.050 

423. Drumul Valea Furcii, apartament
semidec., et. parter, 66 mp, 2017,  64.000

{; (0760.654.547
georgec.concept@yahoo.com 

424. Eroii Revolutiei, 3 cam., mutare ime-
diata dec., et. 1/3, 70 mp, 2017, aparta-

ment dec., constructie nou realizata, cen-
trala termica proprie, finisaje de lux person-
alizate. Vecinatati: Metrou Eroii Revolutiei,
RATB (1 min), parcul Carol, Piata Progre-

sului; 76.200 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

425. Eroii Revolutiei, bloc nou, dec., et.
1/3, 70 mp, 2017, Direct dezvoltator.

Apartament de 3 camere, etajul intai, bloc
nou, zona linistita de case-vile; se vinde
complet finisat. Pretul nu contine TVA,

72.380 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

426. Eroii Revolutiei, Giurgiului, Alunisului,
bloc nou dec., et. 1/3, 69 mp, 2017, direct
dezvoltator, apartament 3 camere in zona

Eroii Revolutiei, dec., etaj 1, 69 mp,
amplasat intr-un imobil nou, in apropiere
de statia de metrou si Piata Progresul.

Comision 0. 76.200 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

427. Eroii Revolutiei, piata Sudului,  et.
2/4, 70 mp, apartament 3 camere in bloc
cu 4 etaje construit dupa 1978 (exclus
parter si et.4) intr-o zona apropiata de

metrou. Cumpar cu plata cash (transfer
bancar); 60.000 {; (0767.618.690

mr.florin@yahoo.com 

428. Ferdinand, Avrig, metrou 5 minute,
semidec., et. 5/10, 70 mp, apartament con-

fort 1, situat la etajul 5/10, 2 grupuri san-
itare, liber, cadastru si intabulare, bloc
reabilitat, metrou 5 minute. 66.500 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.159 

429. Ferentari, Eroii Revolutiei, semi-
dec., et. 4/4, 42 mp, 1978, liber,

imbunatatiri, ferestre pvc, usa metalica,
parchet, gresie, faianta, bloc reabilitat,
gaze separate, negociabil, 22.500 {;

(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

430. Floreasca semidec., et. parter/1, 70
mp, 1965, imobil robust cu 1 apartament

pe etaj, teren in proprietate 150 metri
patrati, strada cu vile si foarte putin circula-
ta, garaj, posibilitate amenajare toaleta de
serviciu, curte libera cu flori. 136.900 {;
(0722.350.066 timeimob@gmail.com 

431. Floreasca, semidec., et. 10/11, 61
mp, 1963, apartament 3 camere cu priv-
eliste spre parcul Floreasca, semidec., o
bucatarie cu balcon, o baie cu aerisire

directa, o debara. Acces foarte usor la parc
si la mijloacele de transport in comun.
97.000 {; (0775.353.972 tecno-

casa1409@gmail.com 

432. Floreasca, 3 camere, teren 150 mp,
garaj 19,5 mp semidec., et. parter/1, 70
mp, 1960, parter in casa cu etaj, situatie
juridica certa, renovat partial, posibilitate

de a amenaja al doilea grup sanitar. Veci-
natati: Dorobanti, Capitale, Stefan cel

Mare, Romana, Polona, Primaverii, Obor.
136.900 {; (0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

433. Floreasca, Banu Antonache, semi-
dec., et. 2/4, 63 mp, 1962, bloc foarte

curat, pozitie deosebita, bucatarie patrata
(se poate extinde la 8,5 mp), parc, piata,
Ratb, vedere mixta, intabulat, eliberabil

repede, 95.000 {; (0728.676.350 imob-
cont@gmail.com 

434. Floreasca, Parcul Circului, semi-
dec., et. 10/12, 100 mp, 2008, apartament

Central Park Lux - Barbu Vacarescu;
205.000 {; (0740.020.930

victor.tasca@yahoo.com 

435. Foisorului, Splaiul Unirii, dec., et.
2/4, 90 mp, 2017, 300 m metrou Mihai
Bravu, Apartamentul se vinde finisat la

cheie 118.000 {; (0737.000.035 

436. Fundeni, Colentina dec., et. 1/4, 90
mp, 2018, avem fonduri prima casa

!apartament 3 camare imens 90 mp!!!! fun-
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
comision 0, dec., et. parter/13, 67 mp,

1978, 3 camere, dec., parter/13, bucatarie
inchisa, bloc reabilitat termic, construit in

anul 1978, cu usoare imbunatatiri, in
suprafata de 67 mp cu balcon inclus. Pret

73.000 euro. Comision 0. 73.000 {;
(0742.400.300 

581. Militari, Lujerului, bd. Uverturii 3
cam. 2 balc semidec., et. 7/9, 71 mp, 1970,
renovat. Militari, B-dul Uverturii-vis a vis de
Teatru Masca, 3 cam, et. 7/10, cf. 1, sd, 71

mp, cu 2 balcoane, inchise in termopan,
renovat la cheie, toate imbunatatirile, g, f,
p, t, um, instalatiile schimbate Cupru, acte

ok, 75.000 {; (0762.039.796 viole-
taimob@gmail.com 

582. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec.,
et. 3/10, 72 mp, 1981, confort 1, gresie,

faianta, parchet, 2 grupuri sanitare,
63.000 {; (0769.115.522 

583. Militari, Metro, 2 balcoane, bloc
finalizat, dec., et. 3/6, 85 mp, 2017,

bucatarie inchisa, 2 balcoane, dormitor cu
baie matrimoniala, teresa 8 mp, hol intrare
12 mp, 2 bai. Apartamentul are o comparti-

mentare avantajoasa cu camere spa-
tioase, 71.000 {; (0768.717.830 

584. Militari, Metro, Auchan, apartament
3 camere, dec., et. 1/5, 68 mp, 2018, 2 bai,
direct dezvoltator, apartament 3 camere, 2

bai, dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc P+5, cu lift, canalizare, gaze,

curent electric, comision 0. 55.100 {;
(0723.271.439

Cosmin.cojocaru@yahoo.com 

585. Militari, metrou Pacii, Iuliu Maniu,
comision 0% dec., et. parter/6, 72 mp,

2017, apartament 3 camere dec., 72 mp +
13 mp terasa, bucatarie inchisa, 2 grupuri
sanitare, imobil finalizat 2018 85.500 {;

(0742.400.300 

586. Militari, P-ta Veteranilor semidec.,
et. 6/8, 70 mp, 1980, P-ta Veteranilor cf. 1

semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, balcon inchis, termopan, cen-
trala termica, bloc din 1980, 2 gr sanitare,
acte. Pozitie excelenta. La 6-7 minute de

Cora Lujerului, 69.000 {;
(0737.384.412/ 0766.055.889 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

587. Militari, padurea Rosu apartament 3
camere 76 mp dec., et. 1/3, 76 mp, 2017,
apartament 3 camere 76 mp, utili, dec. cu

bucatarie inchisa, doua bai. Finisaje la
alegere incluse in pret. Termen de

finalizare iunie 2018Statie mijloc de trans-
port (linia 406) 71.250 {;

(0720.686.868/ 0734.774.455 

588. Militari, Padurea Rosu apartament 3
camere, dec., et. demisol/3, 65 mp, 2017,
65 mp, de vanzare apartament 3 camere,
65 mp utili, dec., bucatarie inchisa, doua
bai. Predare la cheie, finisaje la alegere.

Termen finalizare:Iunie 2018. Statie mijloc
de transport (linia 406); 61.750 {;
(0720.686.868/ 0734.774.455

contact@royal-residence.ro 

589. Militari, Piata Gorjului dec., 70 mp,
1973, 9/9, cf. 1, metrou, neg., 68.000 {;

(0726.503.200 

590. Militari, Piata Veteranilor, semidec.,
et. 5/8, 70 mp, 1985, apartament 3 camere

confort 1 semidec., cartier Militari, zona
Veteranilor, etaj 5, gresie. faianta, parchet,
aer conditionat. Vecinatati :piata,metrou,
hipermarket. Locuibil imediat. 71.900 {;

(0736.723.755 

591. Militari, Rezervelor, dec., 74 mp,
2018, 3 camere, ansamblu de locuinte situ-

at la doar 5 minute de statia de metrou
Pacii. Complex Comercial Auchan. Auto-
buze 138 si 178. Finalizare luna august

2018. 63.750 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

592. Militari, Rezervelor, dec., 81 mp,
2017, acte gata, predare in maxim 1 luna,

finisaje la alegere, acces rapid Ratb si
metrou, centre comerciale. Acceptam

credite bancare. 68.200 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

593. Militari, Rosu, Chiajna, Mega
Image, dec., 78 mp, 2017, apartamente
finalizate bloc nou, langa mega image,

transport in comun. Acte gata, rds, gaze,
curent, loc de parcare si boxa 61.500 {;

(0746.511.325/ 0720.124.125
contact@rezident-constructii.ro 

594. Militari, str. Rezervelor, dec., et.
parter/8, 57 mp, 2018, direct dezvoltator,
ansamblu rezidential, imobil nou modern,
finisaje la alegere,centrala proprie, 2 gr.

sanitare, 1 balcon, 57 mp,10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 2 min. Ratb 138; 178, TVA
5% inclus. 50.000 {; (0734.125.125/

0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 
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595. Militari, Uverturii, Novum Lacul
Morii, dec., et. 2/9, 70 mp, 2017, vedere

superba spre Lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara (Saloni,
Roca, Pinum, Immergas). Direct dezvolta-

tor, 66.900 {; (0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

596. Militari, vav Cora, dec., et. 4/14, 87
mp, 1980, Lujerului, dec., etaj intermedi-
ar/14, cf. 1 sporit, 87 mp utili, 2 bai 1 cu

geam, 2 balcoane, unul inchis, termopane,
g, f, p masiv, 3 lifturi, liber, credit, C+I, pret
nediscutabil, 85.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

597. Militari, Veteranilor, semidec., et.
parter/9, 74 mp, 1967, 3 camere Militari,
Iuliu Maniu nr. 74-76, stradal, P/9, cf. 1,

semidec., 74 mp, multiple imbunatatiri, pre-
tul cuprinde TVA 19% si impozit pe venit

16% fiind proprietatea unei societati, plata
cash 74.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

598. Militari, Veteranilor,  71 mp, aparta-
ment 3 cam., et. 7, renovat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, isn,
metrou, 75.000 {; (0743.874.298 

599. Mircea Voda, Unirii Tineretului, Tim-
puri Noi, dec., et. 3/8, 79 mp, centru, pro-
prietar, vand apartament 3 camere, dec.,
et. 3, 1995, Bld. Mircea Voda, zona Unirii,

79 mp, 2 grupuri sanitare, dec., cu
imbunatatiri, contorizat, liber, poze reale,
loc parcare 153.000 {; (0751.161.624 

600. Morarilor, Vergului, dec., 70 mp,
1978, circular, renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bloc reabilitat, liber,
68.000 {; (0723.712.883 

601. Mosilor, semidec., et. 2/8, 72 mp,
1982, et 2/8, doua gr sanitare, pozitie

buna, imobil reabilitat termic, balcon spa-
tios dispus pe living si dormitor (liniste),

intabulat, adiacent Universitate, Stefan cel
Mare, 91.900 {; (0731.015.099 

602. Muncii fix la metrou, dec., et. 8/8, 80
mp, 1988, 10 m gura de metrou, intrare
stradala, vedere mixta, renovat 2018,

acces rapid: Calea Calarasilor, Decebal,
Unirii, Vatra Luminoasa, Iancului, Mihai

Bravu, Dristor 100.000 {;
(0721.675.043 

603. Muncii, Calea Calarasilor, dec., et.
8/9, 80 mp, 1990, 3 camere dec., toate

imbunatatirile, se vinde mobilat si utilat, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, vedere mixta,

2 minute metrou, 122.000 {;
(0732.135.470 

604. Nedeleanu, Topliceanu Vasile, dec.,
et. 7/8, confort 1, hol H, bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala,
aer conditionat, nediscutabil; 73.000 {;

(0730.421.581 

605. Nerva Traian 107.000 euro bloc
1987 dec., et. 3/8, 75 mp, 1990, etaj 3/8,
dec. 2 gr. sanitare. Necesita renovare.

Este foarte spatios, bucatarie mare, hol H.
Acte ok, liber. Pozitie excelenta. Sunati

acum, merita vazut 107.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

606. Nerva Traian, dec., et. 8/8, 73 mp,
1990, apartamentul se afla intr-o zona lin-
istita, cu acces rapid la facilitatile moderne,
intr-un imobil din 1990, cu terasa refacuta,
este dec., cu incaperi spatioase si foarte

bine intretinut, 105.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

607. Nerva Traian, Mall Vitan, Unirii ap 3
camere, dec., et. 4/11, 82 mp, 2015, supr.
82 mp utili, et 4, bloc nou constructie 2015,
pozitionat pe S-V, luminos, dec.. Se vinde

la gri, cu centrala proprie montata,
bucatarie inchisa, 2 dormitoare, 2 bai,

127.000 {; (0724.528.622
mariana.ionescu@yahoo.com 

608. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
dec., et. 3/8, 78 mp, 1990, adiacent, con-
structie 1990, cf. 1 sporit, dec, etaj 3/8, hol
H, termopan, parchet, gresie, faianta, loc
de parcare platit, acte la zi, 110.000 {;

(0733.300.779/ 0722.300.698 

609. Nerva Traian, metrou, dec., et. 5/8,
80 mp, 1993, 2 grupuri sanitare, buctatarie
mare patrata, dec., hol H, 2 grupuri san-
itare,apropiere metrou Timpuri Noi, Unirii,
Mircea Voda, Vitan Mall, scoala, gradinita,

liceu. 105.000 {; (0755.080.420 

610. Nerva Traian, strada Vlad Dracu nr
11, dec., et. 3/8, 77 mp, 1990, acasa in

zona linistita si aproape de toate utilitatile
(parc, metrou, mall, centru). 109.000 {;

(0728.867.686 

611. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
1/11, 75 mp, 2015, 3 camere dec., bloc

nou. 2015, mobilat si utilat, 2 bai, ac
118.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

612. Nerva Traian, Timpuri Noi, Vitan, str.
Anastasie, dec., et. parter/10, 65 mp,
1991, apartament 3 cam., negociabil,

dec.,1991, p/8, zona Nerva Traian, Timpuri
Noi, str. Anastasie Panu, aproape de

ONRC, TB, Mall Vitan, perfect pentru locuit
sau pentru afacere comerciala, 89.000 {;

(0720.075.506
sima.dana.2018@gmail.com 

613. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/3, 76
mp, 2018, imobil nou, modern, direct dez-

voltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus, 10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 83.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

614. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/3, 68
mp, 2018, imobil nou, modern, direct dez-

voltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 77.500 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

615. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 126 mp, 2018, imobil nou, mod-
ern, direct dezvoltator, accept credit ban-

car/ipotecar, comision 0, tva 5% inclus,10-
15 min. metrou, centrala proprie, con-

turizare individuala, finalizare constructie
2018, comision 0, 98.000 L;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

616. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 76 mp, 2018, imobil nou, modern,

direct dezvoltator, accept credit
bancar/ipotecar, comision 0, tva 5%

inclus,10-15 min. metrou, centrala proprie,
conturizare individuala, finalizare construc-

tie 2018, comision 0, 84.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

617. Nicolae Grigorescu, 1 min. metrou,
dec., et. 7/8, 60 mp, 1976, cu finisaje mod-
erne, amanajat recent, toate imbunatatirile,
posibilitate de vanzare si mobilat complet
si utilat, bloc anvelopat termic, acte la zi,
doua locuri parcare. Vecinatati: Dristor,
Camil Ressu, Park Lake, Parcul IOR,

77.000 {; (0752.010.033/
031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 

618. Nicolae Grigorescu, apartament 3
camere dec., et. 2/8, 58 mp, 1976, dec.

etaj 2, apartament 3 camere dec. etaj 2 -
Nicolae Grigorescu 57.900 {;

(0723.993.344 

619. Nicolae Grigorescu, metrou dec., et.
5/8, 70 mp, 1980, mobilat partial, dec., etaj
5/8, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat. Loc de parcare,
boxa, bloc reabilitat. Vecinatati: Titan, parc

IOR, Dristor, Camil Ressu. OVA 116343
92.000 {; (0752.099.439 office@cata-

log-rezidential.ro 

620. Nord dec., et. 1/4, 100 mp, 2018,
complex nou cu piscina, in zona Tunari,
Stefanestii de Jos, finalizare vara 2018,

apartamentul cu 3 camere si doua bai ben-
eficiaza de o reducere promotionala de
5.900 euro, se livreaza finisat la cheie

79.000 {; (0720.135.503/
0722.314.661 cristina@h-b.ro 

621. Noul Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. 1/4, 66 mp, 2018, vand

apartament 3 camere, dec., cu o suprafata
de 66 mp, aflat la o distanta de 10 min.
pana la statia de metrou Nicolae Teclu

60.000 {; (0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

622. Obor, adiacent, acces metrou 3
minute semidec., et. 6/10, 66 mp, 1969,
apartamentul este la etajul 6/10, intr-un

imobil construit in 1969, semidec. si cu o
suprafata de 66 mp, geam baie, vedere

mixta. 71.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

623. Obor, Colentina Teiul Doamnei, sec-
tia 7, semidec., et. 5/8, 71 mp, 1984, 10

min. metrou Obor, Kaufland, mall Veranda,
5 min. Parcul Tei, Parc Plumbuita, cf. 1, ori-
entare S-E, curat, 2 bai, pe mijloc, 2 lifturi,
bloc reabilitat termic, cadastru, intabulare,

69.999 {; 

624. Obor, Colentina, dec., et. 2/11, 70
mp, 1978, Doamna Ghica vav de parcul
Plumbuita, 2/11, bloc 1978, reabilitat ter-

mic, pe mijloc, 73 mp, imb, g, f, p, um, ter-
mopan, cadastru, intabulare, balcon mare,

accept credit. 62.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

625. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 8/10, 70 mp, 1977, BCR, par-
cul Plumbuita, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
instalatie electrica pe cupru, bloc stradal,

reabilitat termic, fara risc seismic, cadastru,
intabulare, credit, negociabil. 65.000 {;

(0787.882.999 

626. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 9/10, 75 mp, 1975, vav parc

Plumbuita, Aleea Sinaia, reabilitat termic,
orientare sud, 3 balcoane, baie cu fereas-
tra, imb., gresie, faianta, parchet, usa met-

alica, ac, bucatarie mobilata, cadastru,
intabulare, 64.900 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

627. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
metrou 12 minute dec., et. 5/10, 70 mp,

1976, vav de parcul Plumbuita, scoala 30,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic,
imb., gresie, faianta, parchet, UM, ter-
mopan, pe mijloc, cadastru, intabulare,

accept credit, 65.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

628. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc dec., et. 4/10, 70 mp, 1976, cf 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
geam baie, loc parcare ADP, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic, cadastru, intabu-

lare, accept credit. 58.500 {;
(0724.336.834/ 021.642.77.01 

629. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Terasa Colentina dec., et. 2/8, 78 mp,

1989, 12 min metrou, vav Parc Plumbuita,
bloc 1989, ciilizat, hol H, dec, 78 mp, 2 bai,

vedere mixta, pe mijloc, bucatarie mare
patrata, vedere deschisa renoat, ter-

mopan, g, f, p, um, parcare ADP, cadastru,
intabulare, 86.500 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

630. Obor, Colentina, langa Metrou semi-
dec., et. 5/10, 65 mp, 1971, stradal piata,

Kaufland, Mall, acces rapid metrou, RATB,
bloc reabilitat termic, 1/10, vedere mixta,
pe mijloc, curat, imb. termopan, eliberabil

rapid, se accepta credit, 71.000 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

631. Obor, Colentina, mall Veranda semi-
dec., et. parter/10, 68 mp, 1970, Mega

Image, 3 minute metrou, parter/10, balcon,
bloc fara risc seismic, liber, pozitie buna,
bloc civilizat, se accepta credit, pret dis-

cutabil 60.000 {; (0724.336.834 

632. Obor, Colentina, Masina de Paine
semidec., et. 8/10, 68 mp, 1971, la 7 min.
de metrou Obor, piata, Mall Veranda, Kau-
fland, bloc 1970 reabilitat termic, termopan,

um, curat cadastru, intabulare, eliberabil
rapid, doar plata cash, sau credit BCR,

52.000 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

633. Obor, Colentina, Rose Garden, D-na
Ghica, semidec., et. 3/10, 65 mp, 1970,

etaj 3/10, semimobilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bloc reabili-
tat termic, fara risc seismic, stradal, vedere
mixta, liber, scara curata, cadastru, intabu-

lare, se accepta credit. 66.000 {;
(0787.882.999 

634. Obor, Colentina, stradal, Doamna
Ghica, semidec., et. 7/12, 70 mp, 1977, 10
min metrou, vav Parc Plumbuita BCR, cf. 1

semi, 70 mp, bloc 1977 reabilitat termic,
fara risc seismic, vedere spate, orientare

E, pe mjloc, curat g, f, p, termopan, um, ac,
cadastru, intabulare, 65.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

635. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doam-
nei dec., et. parter/10, 70 mp, 1970, 10 min
metrou, vav Complex Rose Garden, cf.1,
bloc tip monolit, 2 bai, balcon mare, pe
mijloc, orientare S, imb, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, intrare stradala,
ideal birou, cabinet, locuit, 62.900 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

636. Obor, Colentina, stradal, vav Magaz-
inul Obor semidec., et. 6/10, 65 mp, 1971,
2 min. metrou, aproape Stefan cel Mare,
Mosilor, 5 min. Mall Veranda, cf.1, bloc

reabilitat termic fara risc, pe mijloc, vedere
mixta, orientare E-V, curat gresie, faianta,
usa metalica, termopan, aer cond., cadas-

tru, intabulare, 69.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

637. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Rose Garden, semidec., et. 3/10, 63 mp,

1969, D-na Ghica, 3 cam., 7 minute
metrou Obor, cf 1, orientare Vest, bloc

reabilitat termic, bloc fara risc seismic, cad.
+ intab., acc. credit, liber, 60.000 {;

(0724.336.834 

638. Obor, Ferdinand, Gara Obor, semi-
dec., et. 7/9, 65 mp, 1970, Apartament 3

camere Obor, Ferdinand, Gara Obor, con-
fort 1, semidec., cu suprafata de 65mp, sit-
uat la etaul 7/9. Vedere panoramica catre

Parcul Titus Ozon 61.000 {;
(0730.942.847 aleexjacota@gmail.com 

639. Obor, Masina de Paine, Kauflad, Mall
Veranda, semidec., et. 10/10, 65 mp, 1970,
Colentina, 7 min. metrou, aproape scoala
gradinita, piata, parc, cf. 1, bloc reabilitat
2017, terasa fara probleme, imb., gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

usi interior noi, baie cu fereastra, cadastru,
intab., liber, 47.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

640. Obor, Masina de Paine, metrou 5
min., semidec., et. 8/10, 67 mp, 1970, Mall
Veranda, piata, Kaufland, Teiul Doamnei,

Sectia 7, bloc reabilitat termic, cf. 1, vedere
mixta, orientare E-V, imb., gresie, faianta,

parchet, termopan, um, ac, cadastru, intab-
ulare, 51.999 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

641. Obor, Mihai Bravu, Aleea Avrig,
semidec., et. 9/11, 72 mp, 2011, metrou

Obor 3 minute, bloc nou 2011 situat semi-
stradal, langa parc, piata, Mall Veranda,

primarie, 9/11 ap.3 camere sc-72 mp, su-
53 mp,c entrala proprie, g, f, p, um, ter-
mopan, loc parcare suprateran, acte ok,

ideal investitie inchiriere, 76.900 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

642. Obor, Pantelimon, Armenesc, dec.,
et. 2/9, 97 mp, 2010, 3 cam., 2 wc, cen-
trala termica proprie, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, living 47 mp, eliberabil
repede, cad.+ intab., acc. credit, 91.000

{; (0724.336.834 

643. Obor, particular Teiul Doamnei, dec.,
et. 6/8, 72 mp, 1985, L.Tei metrou 10 min.
Sectia 7 str. Brasoveni, bloc tip rusesc, 2
lifturi, 2 bai, renovat recent integral, inst.
noi, usi noi, gresie, faianta, parchet, UM,

termopan, cadastru, intabulare, energetic,
accept credit, exclud agentii, site pro-
movare. 84.900 {; (0722.432.029 

644. Obor-Mihai Bravu  et. 1/10, 76 mp,
1978, La 3 minute de metrou, va oferim

spre vanzare 3 camere dec., liber, mobilat
1/10.Apartamentul este curat, instalatia

electrica si sanitara noua, usi noi, gresie,
faianta, parchet, termopan,A/C. 92.500 {;

(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

645. Oltenitei, semidec., et. 6/8, 70 mp,
1981, Piata Sudului, Samoila Dumitru, ap.
3 cam. cf 1 semidec, et. 6/8, semimobilat,
renovat partial, 2 bai, c-tie 1981, balcon

inchis, 70 mp, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, metrou, scoala, Sun Plaza.

81.500 {; (0724.590.266 steluta.ster-
pu@eurocityestate.ro 

646. Oltenitei, Piata Sudului, 5 min.
metrou, semidec., et. 1/10, 72 mp, 1985, 2
gr. sanitare, compartimentare f. buna, fru-
mos, renovat , imbunat, multiple: g, f, p, t,

foarte aproape de Sun Plaza, metrou,
hipermarket, scoala, gradinita, piata, apart.

recomandabil, merita vazut, 77.000 {;
(0785.505.034 

647. Oportunitate MegaMall 3 camere
garaj acoperit  68.000 {; (0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

648. Oraselul Copiilor, 3 camere stradal,
dec., et. 2/3, 78 mp, 2018, imobil nou

regim de inaltime P+3E  situat intr-o zona
linistita langa Oraselul Copiilor. Apartamen-

tul ce vi-l propun spre vanzare are o
suprafata utila de 77,5 mp + terasa de
9,5 mp 105.000 {; (0736.378.304/
031.005.17.65 madalina.h@star-con-

struct.ro 

649. Ozana, dec., et. 8/8, 56 mp, 1974,
prticular, vand apartament 3 camere dec.
in spatele liceului de Chimie Costin Nen-
itescu,5 minute metrou 1 Decembrie, an

1974, confort 2 sporit, etaj 8 din 8 cu usca-
torie desupra. 65.000 {; (0727.040.922

tiberiu.modoianu@gmail.com 

650. Ozana, 1 Decembrie 1918, aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/4, 82 mp, 2017,
apartament 3 camere dec. bloc nou, final-
izat, suprafata de 82 mp utili,15 minute de
statia de metrou 1 Decembrie 1918 pentru
detalii si vizionari sau alte oferte pe zona

sunati la tel, Dorian. 71.200 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

651. Ozana, dec. dec., et. 4/4, 83 mp,
2018, Apartament 3 camere dec., camere
spatioase, luminoase, frumos comparti-

mentat, imobil bransat si contorizat individ-
ual, situat in apropiere de scoli, gradinite,
centre comerciale, metrou, liceu, 75.000
{; (0738.192.587 alina@activeestate.ro 

652. Ozana, Fetesti, Titan, dec., et. 3/4,
64 mp, 1970, ID 3685, Ozana, 3 camere,

dec., suprafata 64 mp, etaj 3 din 4, an con-
structie 1970. Apartamentul nu are

imbunatatiri. Se accepta credit. 65.000 {;
(0738.685.854 

653. Ozana, Gura Ialomitei, proprietar,  2
gr. sanitare, balcon, etaj 6, 10 min. de
metrou, 66.000 {; (0745.022.400 

654. Pache Protopopescu, dec., et. 3/3,
86 mp, 1940, Plantelor, 3 camere, circular,

bloc fara risc seismic. Apartamentul are
suprafata de 75 mp utila, necesita amena-

jari. Baie mare + gr. sanitar de serviciu.
Etajul 3/p+3+M, cate 2 apartamente pe
etaj 73.000 {; (0748.237.236 mari-

an@confortcasaimobiliare.ro 

655. Pache Protopopescu, apartament in
vila consolidata si supraetajata in 2014, cu

intrare separata semidec., et. 1, 93 mp,
2014,  110.000 {; (0746.481.045 catal-

in@catalinserbanescu.ro 

656. Pache Protopopescu, Plantelor,
semidec., et. 6/7, 114 mp, 1948, Plantelor,
3 camere, 2 bai, 2 balcoane, vedere fru-

moasa, parchet lemn, tamplarie interioara
lemn, termopan, centrala termica, necesita

renovare 90.000 {; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

657. Pacii, dec., et. demisol/11, 76 mp,
2017, imobil nou finalizat la 200 m de sta-
tia de metrou pacii ofera 3 camere 76 mp,
incalzire in pardoseala, baie matrimoniala

+ gr. sanitar, aer conditionat, finisat la
cheie, 3 camere 76 mp, finalizat 67.700

euro, 2 min. metrou 67.700 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

658. Pacii-Iuliu Maniu, 200 m metrou,
dec., et. 2/11, 77 mp, 2019, bloc nou, situat

la 200 de metri de statia de metrou Pacii
ofera spre vanzare apartament cu 3

camere77 mpu, etaj 2 din 11, complet dec.,
2 gr.sanitare-pret 96000 euro tva inclus,

96.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

659. Padurea Baneasa, dec., et. 1/4, 92
mp, 2018, 2 balcoane, suprata construita

92.42 mp, suprafata utila 74.77 mp, imobi-
la S+P+3+4 retras, loc de parcare contra-
cost subteran sau suprateran. Sistem de
paza cu bariera.Promotie, 1400 euro/mp.

(0724.745.987 

660. Padurea Baneasa, dec., et. 3/4, 92
mp, 2018, apartament cu 2 balcoane; 2

grupuri sanitare; suprafata utila 74.77 mp;
suprafata construita 92.42 mp situat in

imobil S+P+3+4 retras. Promotie,ultimele 4
apartamente cu 1400 euro/mp

(0724.745.987 

661. Pallady, Policolor, sector 3, semi-
dec., et. 3/11, 55 mp, 2018, apartament

spatios cu 3 camere si cu balcon,
amplasat intr-un ansamblu rezidential la

650 m de statia de metrou Nicolae Teclu si
de centrele comerciale din sectorul 3.

Disponibil pentru Prima Casa 56.500 {;
(0733.840.686 

662. Panduri, Spitalul Doctor Burghele,
Orl, dec., et. 7/8, 1987, dec., 70 mp, 1987
constructie bloc, stradal, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, 99.900
{; (021.231.23.18/ 0731.144.153 

663. Pantelimon, Cimitirul Armenesc
Lidl, dec., et. 5/8, 65 mp, 1985, apartament
confort 1, dec., situat la etajul 5/8, 2 grupuri

sanitare, 2 lifturi, bloc constructie 1095,
cadastru si intabulare, 65 mp, 84.500 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.159 

664. Pantelimon, Cora, Liceul Blaga,
dec., et. 3/10, 68 mp, 1974, stradal, foarte

spatios, 2 balcoane, reabilitat, fara
imbunatatiri, negociabil, 60.000 {;

(0728.269.750 

665. Pantelimon, Cora, Liceul Lucian
Blaga, dec., et. 7/10, 70 mp, 1975, Posta,
stradal et.7, cf1, scara stradala, vedere pe
spate, liniste, orientat pe sud, luminos, bl.

reabilitat termic, termopan, um, balcon
mare, geam la baie, intab, liber, negoc.,

59.500 {; (0770.956.572 

666. Pantelimon, Delfinului, apartement
3 camere, semidec., et. 7/10, 50 mp, 1975,
60.000 {; (0761.358.119 cerasela.bar-

laboi@activimob.ro 

667. Pantelimon, Ilfov, Livezilor,  1988, 3
camere, la parter, centrala gaze, geamuri

usi termopan, 2 balcoane, supraf. 88
mp+12 mp, neg., 62.000 {;

(0769.934.351 

668. Pantelimon, Liceu Blaga dec., et.
4/10, 72 mp, 1975, vanzare 3 camere
dec.e 4/10, bloc 1975 cu g, f, p, t, um,
stradal cu balcon mare inchis cu ter-

mopane, bloc reabilitat termic. Liber cu
cadastru si intabulare 59.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

669. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
dec., et. 6/10, 65 mp, 1975, semistradal,

confort 1, dec., etaj 6/10, usi interioare noi,
termopan, geam la baie, bloc reabilitat ter-
mic, bloc fara risc seismic, vecini civilizati,

zona linistita, cadastru, intabulare, se
accepta credit. 60.000 {;

(0787.882.999 

670. Pantelimon, liceul Lucian Blaga,
Cora, dec., et. 4/10, 72 mp, 1975, Spitalul
Pantelimon, etaj 4/10, dec., termopan, usa
metalica, balcon spa?ios pe tot apartamen-
tul, intrare stradal?, liber, pozitie buna, bloc
reabilitat termic, cadastru, intabulare, certi-

ficat energetic. 57.000 {;
(0787.882.999 

671. Pantelimon, Marcu Armasu semi-
dec., et. 5/10, 1975, Pantelimon, Marcu
Armasu, et. 5/10, semidec. acte la zi. Se

accepta si credit, 44.500 {;
(0724.579.843

ardeleanu.danyel@gmail.com 

672. Pantelimon, Morarilor, semidec., et.
10/11, 73 mp, 1975, 3 camere, cf. 1, 73
mp, Fundeni, Morarilor, et. 10/11, curat,

cadastru, intabulare. 68.500 {;
(0749.199.193 cornelia.ionita@confortca-

saimobiliare.ro 

673. Pantelimon, Morarilor, Fundeni,
stradal semidec., et. parter/10, 70 mp,

1976, stradal, ideal firma, vad comercial,
parter din 10, reabilitat. balcon inchis cu
termopan, 2 grupuri sanitare, spatios,
intabulat, fara imbunatatiri, usor neg.,

67.900 {; (0730.156.325 redalertimobil-
iare2004@yahoo.com 

674. Pantelimon, Parc Morarilor, dec.,
et. 8/10, 70 mp, 1979, apartament confort
1, dec. situat la etajul 8/10, are o suprafata

de 70 mp. bloc 1979, reabilitat, balcon,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, intabulat, liber, 66.500 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

675. Pantelimon, Piata Delfinului, semi-
dec., et. 5/8, 70 mp, 1984, apartament

confort 1, situat la etajul 5/8, are o suprafa-
ta de 70 mp. 2 grupuri sanitare, 2 lifturi,

bloc 1984, necesita zugravit, bloc reabilitat,
liber. 68.500 {; (021.231.23.18/

0731.144.159 

676. Pantelimon, Spital, dec., et. 9/10,
66 mp, 1975, Liceul Lucian Blaga, circular,

bloc stradal, fara risc seismic, geam la
baie, bloc civilizat, pozitie buna, acces

rapid la mijloacele de transport, cadastru,
intabulare, certificat energetic, se acepta

credit 58.000 {; (0787.882.999 

677. Pantelimon, spital, dec., et. 8/10,
51 mp, 1975, vanzare 3 camere confort 2,
circulare, cu imbunatatiri g, f, p, t, um, 8/10,
bloc reabilitat, termic, 51mp bloc 1975, bal-

con inchis cu termopan, cu cadastru si
intabulare. 51.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

678. Pantelimon, stradal, spital dec., et.
3/10, 70 mp, 1974, Apartament confort 1,

dec. situat la etajul 3/10, vedere sud,
suprafata de 70 mp, necesita zugravit,
cadastru si intabulat, liber, numai cash,

59.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.159 

679. Pantelimon, vis-a-vis de Mega Mall,
apartament 3 camere semidec., et. 9/9, 63

mp, 1976,  68.000 {; (0761.358.119
cerasela.barlaboi@activimob.ro 

680. Parcul Carol,  86 mp, 1964, ap. 3
camere, P inalt+ 2 etaje, 2 balcoane, pivni-
ta, curte, verdeata, locuri parcare, gratis;

(0752.033.992 

681. Parcul Carol, Cutitul de Argint dec.,
et. 1/2, 93 mp, 1945, clasic, nobiliar, lumi-
nos, circular, 3 balcoane, Parc Carol, cen-
tral, bloc fara risc, fara comision, et 1 din

2,boxa in acte, curte comuna, spatii depoz-
itare, 90.000 {; (0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

682. Parcul Carol, Cutitul de Argint, langa
ANAF sect 4 semidec., et. 2/2, 80 mp,

1947, obtinut din alipirea unui apartament
de doua camere si o garsoniera, este ren-
ovat recent, 55.000 {; (0730.126.776

floreangeorge@gmail.com 

683. Petre Ispirescu dec., et. 1/8, 70 mp,
1983, vand apartament 3 camere dec. cu

centrala proprie gaz calorifere alumi si con-
torizare individuala, renovat, mobilat, usi
interior schimbate, PVC, gresie, parchet,
usa intrare fier. Merita vazut 67.500 {;

(0729.369.373 

684. Petre Ispirescu, dec., et. 1/10, 68
mp, 1984, 3 camere situat in zona Petre

Ispirescu, dec., etaj 1/8, constructie 1984,
centrala termica, instalatie si calorifere noi,

renovat (usi interior, gresie, faianta, ter-
mopane Rehau) 2 gr. sanitare 68.000 {;

(0765.474.485
victorion.creativhouse@gmail.com 

685. Piata Iancului, semidec., et. 9/10, 64
mp, 1965, 3 minute de metrou, semidec.,
etajul 1, bloc de caramida, reabilitat, fara
risc seismic, fara imbunatatiri, necesita

renovare, fara modificari interioare, cadas-
tru, intabulare. 61.900 {;

(0749.199.194/ 0749.199.194
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

686. Piata Iancului, semidec., et. 8/8, 69
mp, 1962, apartament 3 camere, cf 1,

semidec., bloc reabilitat, an constr. 1962,
fara imbunatatiri, 2 camarute/debara,

vedere mixta: stradala/ spate, f. economic
la intretinere, repartitoare, scara curata.

65.000 {; (0734.345.341 cityinvestes-
tates@gmail.com 

687. Piata Iancului, Liceul Iulia Hasdeu,
semidec., et. 9/10, 63 mp, 1967, spatios,

balcon bare pe toata lungimea apartamen-
tului, parchet, gresie, faianta, termopan,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic,

accepta credit, 69.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

688. Piata Iancului, metrou semidec., et.
5/10, 77 mp, 1965, Sos. M. Bravu, et. 5/10,
situat pe mijlocul blocului, 3 min de m. Ian-

cului. Supr. total 77 mp. Balcon, ter-
mopane, parchet lemn masiv, 3 holuri,
debara, repartitoare. An constr. 1965.

Semidec., 81.000 {; (0745.968.757 

689. Piata Kogalniceanu, semidec., et.
2/6, 70 mp, 1959, utilat, parchet lemn 2

camere si laminat 1 camera, gresie,
faianta, se vinde nemobilat. 94.000 {;

(0744.299.944 

690. Piata Muncii, 3 camere dec.e, et. 8/9,
dec., et. 8/9, 1987, bl 87, Piata Muncii

metrou 3 camere dec.e vedere fata/spate,
2 grupuri sanitare, parchet, gresie, faianta ,
geamuri termopan, se vinde utilat si mobi-

lat, 110.000 {; (0745.653.435
Daniel.65tehnocasa@gmail.com 

691. Piata Muncii, metrou, dec., et. 9/10,
1980, 3 cam., proprietar, 2 gr sanitare cu

geam, bloc reabilitat termic, la 5 minute de
metrou, 88.000 {; (0727.145.882 

692. Piata Muncii, sector 2, metrou, dec.,
et. 8/9, 80 mp, 1987, dispune de 2 dormi-
toare, sufragerie, 2 grupuri sanitare, par-
chet, gresie, faianta, geamuri si usi ter-

mopan, aer conditionat. Se vinde mobilat si
utilat. 110.000 {; (0722.295.000 ally-

na_a@outlook.com 

693. Piata Pache Protopopescu, dec., et.
1/2, 78 mp, 1940, apartament 3 camere in
vila, confort 1 dec., etaj 1/2, suprafata utila
78 mp, suprf. construita 87 mp, an 1940,

vila consolidata, renovat, doua bai, terasa,
mobilat 125.000 {; (0737.615.809/

031.438.12.51 dan@regalhouse.ro 

694. Piata Progresul, semidec., et. 10/11,
62 mp, 1964, Giurgiului particular vand ap
3 camere Piata Progresul, stradal, comfort

1, semidec, et 10, intr-un bloc cu 11 et,
renovat g, f, t, 2 lifturi, 2 balcoane, liber,

acte ok 59000 euro 59.000 {;
(0726.169.467 

695. Piata Resita, apartament 3 camere,
dec., et. 2/4, 68 mp, 1974,  79.000 {;

(0724.946.095
loredana.popescu@catoma.ro 

696. Piata Resita, imobil nou, finalizat,
parcare dec., et. 3/3, 77 mp, 2016, Piata

Resita, imobil nou, finalizat, parcare
inclusa in pret, 2 minute de RATB, 5

minute pana la Piata Resita, centrala pro-
prie, calorifere, gresie, faianta, parchet, bai

utilate, usa metalica, 79.500 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 

697. Piata Romana, vanzare 3 camere,
semidec., et. 2/9, 56 mp, 1960, va prezint
spre vanzare un ap. conf. 1. semid., etajul
2/9, suprafata utila 56 mp + 8 mp boxa tre-
cuta in acte, renovat complet, mobilat mod-

ern, utilat complet, pozitie excelenta.
68.500 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

698. Piata Sudului, semidec., et. 6/10, 68
mp, 1963, 3 camere renovat metrou Sudu-
lui, mobilat, etaj 6, 2 balcoane inchise, gre-

sie, faianta, termopane, parchet, AC,
cadastru, intabulare, 5 minute de mers de

statia de metrou. 72.000 {;
(0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-

biliare.ro 

699. Piata Sudului, dec., et. 2/8, 81 mp,
2018, pozitionat in la 200 m de statia de
metrou Aparatorii Patriei si la 500 m de

Piata Sudului, apartamentul este dec., are
o suprafata utila de 81 mp utiliFinisaje la

alegere.Pret negociabil. 97.000 {;
(0764.850.040

family.imobiliare@gmail.com 

700. Piata Sudului,  vand apartament 3
camere, Piata Sudului, izolat termic, dec.,

contorizat, usa Maco, etaj 3/4, 70 mp,
bucatarie patrata, scoala si gradinita in

vecinatatea blocului, accept credit, zona
verde. (0720.367.690
simona.fitu@baduc.ro 

701. Piata Sudului, Sos. Oltenitei, Anton
Bacalbasa dec., et. parter/8, 70 mp, 1982,
ID: 3901, P-ta Sudului, 3 camere dec.e,
confort 1, parter cu balcon, suprafata 70

mp totali, 2 bai, bloc construit in 1982, ren-
ovat complet, recent, se accepta credit,

68.000 {; (0729.842.974 

702. Piata Trapezului, Aleea Mizil, Metrou
1 Decembrie dec., et. parter/4, 67 mp,

1974, bloc reabilitat, vedere mixta, Balcon,
imbunatairi, acte la zi se accepta credit.

67.800 {; (0771.432.773
ardeleanu.danyel@gmail.com 

703. Piata Trapezului, metrou 1 Decem-
brie, dec., et. parter/4, 67 mp, 1974, 3

camere dec.e, bloc p/4, intretinere redusa
pe timp de vara, iarna, apartamentul este
situat la nici 10 min de statia de metrou 1
Decembrie 1918, 5 min de tramvai 23, 27,

40, autobuze 311. 65.700 {;
(0724.579.843

ardeleanu.danyel@gmail.com 

704. Piata Universitatii, spital Coltea,
semidec., et. parter/9, 70 mp, 1972, Piata
Universitatii spital Coltea, 3 camere, parter
inalt din 9, spatios, luminos, renovat com-
plet recent, aer conditionat, partial mobilat,

boxa la subsol, balcon foarte generos,
79.000 {; (0724.220.147 andrei.ioan-

itescu@yahoo.com 

705. Pipera dec., et. 3/4, 105 mp, 2015,
Penny, lux, zona rezidentiala, masina de

spalat rufe, masina de spalat vase, finisaje
de calitate superioara, paza 24/24, 2 bal-
coane, terasa, mobilat, utilat lux, loc de
parcare subterana, boxa incluse in pret,
130.000 {; (0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

706. Pipera, Green Vista, Comision 0%
semidec., et. parter/6, 83 mp, 2009, van-
zare apartament 3 camere, 80 mp, semi-

dec., mobilat ?i utilat,?i 2 dormitoare dintre
care unul matrimonial, 2 grupuri sanitare,
living cu bucatarie open space, parter/6,

120.000 {; (0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

707. Plevnei, 125 mp, 1950, va prop-
unem spre vanzare apartament in vila P+1

110.000 {; (0745.650.206
emanuel.ideacasa@gmail.com 

708. Poiana Brasov, statiune de interes
national dec., et. parter, 110 mp, 2017,
vand apartament 3 camere in Poiana

Brasov. 149 {; (0720.426.748 turcitugi-
gi@gmail.com 

709. Popa Soare, apartament 3 camere
mare si luminos dec., et. 2/6, 97 mp, 1945,

105.000 {; (031.005.08.90
daniel@danieldobre.ro 

710. Popesti Leordeni dec., et. 2/11, 124
mp, 2008, apartament 4 camere in Com-
plexul Rezidential Confort City 74.900 {;

(0720.569.991
ana_tanase20@yahoo.com 

711. Popesti Leordeni semidec., et.
10/11, 65 mp, 2008, Splaiul Unirii, 3 cam

bloc nou, acte la zi, etaj 10/11, contorizare
individuala, centrala termica proprie, se
vinde mobilat si utilat foarte calitativ, 15
minute distanta de P-ta Unirii, 0% comi-

sion, 56.500 {; (0762.668.226
livia@hometrade.ro 

712. Popesti Leordeni, vila 3 camere pret
de apartament dec., 80 mp, 2017, struc-

tura beton, caramida porotherm, termoizo-
latie 10 cm, finisaje la alegere, toate utili-
tatile, localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23,

pod mansardabil finisat 35 mp, teren liber
25 mp. 73.500 {; (0724.396.201/

0764.180.052 

713. Popesti Leordeni, Vitan, Birzesti,
dec., et. 3/11, 100 mp, 2008, 3 camere, fin-
isaje lux, doua baie, dormitor matrimonial
cu dressing si baie, 100 mp suprafata utila

plus 14 mp balcon. Debara spatioasa,
acces in balcon din living si dormitoare.

Bucatarie inchisa. 66.900 {;
(0758.002.007/ 0724.250.225 octa-

vianb@gmail.com 

714. Popesti, Leordeni, centru, dec., et.
1/2, 78 mp, 1988, apartament cu 3 camere
foarte spatios, suprafata utila de 78 mp, 2
dormitoare, bucatarie. Baie, living si bal-
con, constructie 1988, reabilitat termic.

Parcare, spatiu verde si parc de joaca pen-
tru copii. 60.000 {; (0775.515.495 gari-

ancristian@yahoo.com 

715. Predeal-Cioplea semidec., et.
parter/3, 70 mp, 2003, oferta ap. la poalele
muntelui, ap. 3 cam., gradina proprietate

personala 100 mp, finisaje moderne, toate
actele efectuate, 69.900 {;

(0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

716. Prelungirea Ghencea dec., et. 2/6,
70 mp, 2017, Prelungirea Ghencea,

Cartieru Latin apartament 3 camere, comi-
sion la vanzare 0%, loc de parcare inclus
in pret, se acepta credit Prima Casa, imo-

biliar etc., 53.000 {; (0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

717. Prelungirea Ghencea, dec., et. 3/3,
75 mp, 2009, mansarda 3 camere. Aparta-

mentul este mobilat si utilat complet
62.000 {; (0730.124.920 obrejalau-

raioana@yahoo.com 

718. Prelungirea Ghencea, Bragadiru,
dec., et. 2/6, 95 mp, 2017, apartament 3
camere dec., et. 2/6, 95 mp total utili cu
terasa. Se vinde cu g, f, p ,t, mobila de

bucatarie si electrocasnice, aer condition-
at, centrala. Direct dezvoltator, comision

0%, 68.000 {; (031.005.17.33/
031.005.17.69 andrei.p@star-construct.ro 

719. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 6/6, 100 mp, 2017, direct
proprietar, vindem apartamente cu 2 si 3

camere, comision la vanzare 0, loc de par-
care inclus in pret, se acepta credit prima
casa, imobiliar etc, reducere la plata cash.
59.500 {; (0765.420.123 evelin.resi-

dence@yahoo.com 

720. Prelungirea Ghencea, Cooperativei
dec., et. 3/3, 116 mp, 2014, Penthouse 116
mp utili, 3 camere (79 mp), terasa (37 mp),
parcare, etaj 3, dec., utilitati, finisaje de cal-
itate, vedere panoramica oras, Ratb langa

bloc. Pret: 96.900 euro, comision 0%,
96.900 {; (0742.400.300 

721. Prosper, 13 Septembrie, vanzare
apartament 3 camere, dec., et. 8/8, 70 mp,

1990,  72.000 {; (0721.441.310
gabrielaluan@galaxyimob.ro 

722. Prosper, complet mobilat si utilat,
vanzare 3 camere, hol H, dec., et. 7/8, 76
mp, 1990,  102.000 {; (0729.495.006

simona.dinca@galaxyimob.ro 

723. Prosper, Sebastian, 13 Septembrie
dec., et. 7/8, 84 mp, 1991, str Dorneasca,
apartament 3 camere dec. amenajat in stil

modern, situat in zona 13 Septembrie,
Sebastian, Prosper avand suprafata totala
de 84 mp, centrala proprie cu panou dis-

tributie caldura, 110.000 {;
(0733.767.000 

724. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
10/10, 65 mp, 2016, oferta, bloc caramida,
corp C, etaj 10/10, mobilat, finisaje import

alegere, tamplarie Rehau, centrala proprie,
apometre, lift, teren sport, foisor, spatiu

joaca copii, piscina, Ratb 227, TV inclus,
58.000 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

725. Pucioasa, jud. Dambovita, parcul
central, dec., 70 mp, 1977, vand aparta-
ment 3 camere, vedere parcul central,

imbunatatiri, centrala, beci, schimb aparta-
ment Bucuresti, negociabil. Tel. dupa ora

18.00, 35.000 {; (0763.056.707 

726. Rahova Baciului nr.5, semidec., et.
3/10, 1978, apartament situat la etajul
3/10, in suprafata de 48 mp, semidec.,

liber, ferestre pvc, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, discutabil, 36.500 {;

(0735.096.378 

727. Rahova, Alexandriei, dec., et.
parter/3, 65 mp, 2015, curte proprie, foisor,
casuta unelte, gazon, superb, cartier nou,
balcon, bloc din caramida, canalizare, apa,

gaze, Enel. Asfalt, 59.800 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

728. Rahova, Bolintineanu, semidec., et.
4/8, 70 mp, 1984, liber, 3 cam. sd., 4/8, ter-
mopane, 2 bai, posibilitate de centrala, bal-

con logie, merita vazut, 62.000 {;
(0741.124.400 

729. Rahova, Margeanului, dec., et. 4/8,
69 mp, 1983, apartament 3 camere

Margeanului, etaj 4/8, dec., constructie
1983, 69 mp, centrala, gaze, 66.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

730. Rahova, Margeanului, dec., et. 6/8,
70 mp, 1983, Rahova, Margeanului, 1,

dec., an 1983, bloc cu 2 lifturi, curat, acces
facil la mijloacele de transport in comun si

piata. 65.000 {; (0735.345.844/
021.260.10.64 sorin.bunica@rasig.ro 

731. Rahova, Pecineaga, apartament 3
camere de vanzare 78 mp dec., et. 4, 74
mp, 1986,  68.500 {; (0736.360.011

paul.predus@galaxyimob.ro 

732. Rahova, Sebastian, dec., et. 10/10,
71 mp, 1982, Calea Rahovei, vanzare
apartament 3 camere dec. 59.000 {;

(0722.200.325 compactimob@gmail.com 

733. Rahova, Soseaua Alexandriei, dec.,
et. parter/4, 70 mp, 2009, Ansamblul Fortu-
na Residence,Ap. 3 camere cu loc de par-
care in proprietate. Toate facilitatile. Costuri
mici la intretinere. Fara taxe de mentenan-
ta. 15 blocuri deja construite. RATB. Vino

sa vezi, 63.000 {; (0720.533.409 

734. Rahova, str Vicina, vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., dec., et. 3/8, 70 mp,

1982,  68.900 {; (0729.495.006
simona.dinca@galaxyimob.ro 

735. Rahova, str. Craisorului, dec., et. 8/8,
70 mp, 1986, apartament 3 camere confort
1 dec.,2 grupuri sanitare, etaj 8/8, suprafa-
ta 70 mp cu balcon, bloc an 1986, 1 bal-
con, bloc anvelopat, 2 lifturi, intrare usa

metalica, t, g, f, ct, liber, 58.500 {;
(0721.262.173 ion.cdumitru@yahoo.com 

736. Rahova, Teius, dec., et. 2/4, confort
1, mici imbunatatiri, curat, 2 balcoane, un

grup sanitar, liber, scara civilizata fara
restantieri. 58.000 {; (0728.568.337/

0730.421.581 

737. Ramnicu Sarat, Danubiu, semidec.,
et. 4/4, 78 mp, 1983, vanzare apartament
3 camere, semidec., situat in Str Danubiu,
an c-tie 1983, suprafata 78 mp, etaj 4/4.

Are centrala proprie, 2 grupuri sanitare. Se
accepta credit, 70.000 {;

(0738.685.854 

738. Rezidential - zona deosebita - 3
cam,  et. 5/6, 69 mp, 2017, dezvoltator,

bloc nou - constructie impecabila - finisaje
de lux. Zona linistita, acces rapide catre
Lac, RATB, Metrou, Sema Park, Parc
Crangasi, Zona Regie. Finisaje de lux,
centrala termica proprie, usa metalica;

81.000 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

739. Romana dec., et. 1/4, 103 mp, reno-
vat total, 2 bai, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, ac, loc parcare, 145.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

740. Romana, 3 camere, dec., construc-
tie 2018 dec., et. 2/4, 77 mp, 2018, 7 min.
metrou Romana, 3 camere, dec., centrala
termica, finisaje la alegere, imobil cu lift,
izolat termic, posibilitate parcare subter-
ana. Ideal investitie, comsion 0%, oferta

unica 145.000 {; (0732.188.812
adela.istrate.maximo@gmail.com 

741. Romana- Eminescu, semidec., et.
2/5, 99 mp, 1950, parchet lemn masiv, gre-
sie, faianta, centrala termica, aer condition-

at, balcon logie, pivnita mare+ boxa la
demisol 21 mp, fara rism seismic. 73.500

{; (0727.877.877 

742. Rotar Park Residence, 3 camere 77
mp, dec., et. demisol/11, 77 mp, 2017,

finalizat 67.700 euro, 2 min metrou, imobil
nou constructie 2017 finalizat ofera spre

vanzare 3 camere 77mpu, baie matrimoni-
ala+gr. sanitar, incalzire prin pardoseala,

aer conditionat (2 unitati), pret 67.700 euro
tva inclus, 67.700 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

743. Salaj Peco Kaufland dec., et. 2/4, 70
mp, 1970, ap. 3 cam., cf. 1 dec., gresie,

faianta, parchet termopan, um, toate actele
48.000 {; (0731.136.698/

0765.643.014 proiceanualice@yahoo.com 

744. Salaj, 70 mp, 1988, urgent, ap. 3
cam., et. 1, stradal, multe imb.
(0726.287.846/ 0724.035.926 

745. Sebastian, Novaci, dec., et. 3/8, 78
mp, 1988, dec. 78 mp, 1988 constructie

bloc, etaj 3/8, renovat recent total, instalatii
sanitare si electrice noi, usi noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, aer condition-
at, centrala termica, loc de parcare adp.

89.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 florexhome@gmail.com 

746. Sector 2, Bd. Carol I, semidec., 95
mp, 1911, 3 cam., parter, stradal, 2 gr. san-

itare, gresie, faianta, ac., tamplarie al. si
geam termopan, 75.000 {;

(0731.919.390 

747. Sector 2, Stefan cel Mare,  64 mp,
1974, vand apartament 3 camere, etaj 5,

apometre, faianta, parchet lemn,
anvelopat, termopan, 78.000 {;

(0723.683.229 

748. Sector 4 dec., et. 1/5, 2018, aparta-
mentul are o suprafata utila de 88 mp,

compartimentarea in totalitate din caramai-
da Porotherm, 2 grupuri sanitare, parchet
12mm, Tamplarie Gealan Tripan. Parc si
piscina in ansambul Gradinita 64.000 {;

(0764.850.040
family.imobiliare@gmail.com 

749. Sector 4 dec., et. 3/5, 88 mp, 2018,
compartimentarea este realizata in

intregime din caramida Porotherm Winer-
berber 12.5 cm interior si 30 cm exterior.
Finisaje premium. Izolatie polistiren de 10

cm. Vedere parc si piscina 86.000 {;
(0764.850.040

family.imobiliare@gmail.com 

750. Sector 4, semidec., et. 2/5, 2018,
apartamentul are o suprafata de 66 mp

utili, compartimentarea din caramida, bloc
izolat termic, parc si piscina in ansamblu,

zone de joaca pentru copii, restaurant, sala
fitness, farmacii. Finisaje lux 64.000 {;

(0764.850.040
family.imobiliare@gmail.com 

751. Sfanta Agnes, metrou Leonida  et.
1/2, 61 mp, 2017, dezvoltator, vand aparta-

ment 3 camere, suprafata 61 mp, zona
verde, de vile, acces rapid RATB sau

metrou. Apartamentul se vinde complet fin-
isat, g, f, p, t, ct, balcon posibilitate

inchidere 51.500 {; (0749.122.233/
0728.406.982 

752. Sinaia, Valea Prahovei, dec., et.
10/10, 106 mp, 2010, vand 3 camere, dec.,
10/10, Sinaia, 106.05 mp utili, faianta, gre-
sie, parchet, obiecte sanitare in baie, cen-

trala termica, calorifere, geamuri termopan,
2 lifturi in bloc, promotie 79.600 {;

(0733.501.453 alexandra@olympus-resi-
dence.ro 

753. Sisesti, dec., et. 2/5, 100 mp, 2018,
apartament 3 camere, Sisesti, direct dez-
voltator. Suprafata utila a apartamentului

cu 3 camere, tip B, este de 80, 47 + 1 bal-
con de 19.50 mp, disponibil la etajele 1, 2,
3 si 4. Pret: 134355 eur + TVA. 159.882
{; (0746.040.646 office@mediacity.ro 

754. Sisesti, dec., et. 1/5, 90 mp, 2018,
apartament 3 camere, Sisesti. Suprafata
utila a apartamentului cu 3 camere, tip A,

este de 77,74 mp + 1 balcon de 13,15 mp,
disponibil la etajele 1 si 2. Pret: 125815 eur

+ TVA. 149.719 {; (0746.040.646
office@mediacity.ro 



807. Theodor Pallady, Cartier Titan, dec.,
et. 1/3, 2017, apartament de 2-3 si 4

camere, Theodor Pallady, Trapezului, bloc
2017, mutare rapida, parcare inclusa,

comision 0, tva inclus in pret, preturi de la
57500 euro.Acceptam orice modalitate

plata. 73.900 {; (0724.553.281 office-
polaris@yahoo.com 

808. Theodor Pallady, Fetesti, finalizare
decembrie dec., et. 2/4, 73 mp, 2017,

Theodor Pallady, Fetesti finalizare decem-
brie apartament 3 camere dec. situat la 12

minute de metrou 1 Decembrie, intr-un
imobil cu un regim de inaltime de ds+p+4e,
cu o suprafata utila de 64mp, 72.900 {;

(0756.565.565/ 07311699114
office@titanu-nou.ro 

809. Theodor Pallady, Gura Siriului nr 88-
88A-90, dec., et. 1/2, 2018, direct dezvolta-
tor, ap cu 3 camere, dec., pozitionat la eta-
jul 1 si 2, constructie diafragma de beton,
caramida, finalizare aprilie-mai 2018, g, f,
p, t, um, centrala proprie, tripan, finisaje la

alegere. 53.800 {; (0746.542.773/
0760.447.170 amaliarezident@yahoo.com 

810. Theodor Pallady, intersectie Nicolae
Grigorescu, semidec., et. 2/10, 69 mp,

1974, 5 minute de metrou, chiar la piata
Salajan, stradal, vedere spate, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, termopane, usa metali-
ca, spatios, liber, toate actele, 79.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

811. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu dec., et. 2/11, 80 mp, 2018, Imobil
amplasat intr-un complex rezidential, la
doar 700 de metri de metrou, tramvai si
autobuz apartament 3 camere, complet

dec. cu balcon, 72.900 {;
(0733.840.686 

812. Theodor Pallady, Ozana dec., et.
4/4, 81 mp, 2017, Apartament foarte spa-
tios si luminos in imobil finisat, cu mutare
rapida. Spatii de depozitare si 2 bai. Zona
noua, linistita, la 15 min. de metrou. Pret
66.000 - 75.500 euro in functie de plata,

66.000 {; (0738.192.515
laura@activeestate.ro 

813. Theodor Pallady, Piata Trapezului,
metrou 5 min,  et. 2/4, 67 mp, 1975, reabili-
tat, utili, imbunatatiri, contor de gaze sepa-
rat, liber, acte, 71.000 {; (0771.432.773

ardeleanu.danyel@gmail.com 

814. Theodor Pallady, Str. Victor Brauner,
dec., et. 3/7, 82 mp, 2017, apartament 3

camere in complex nou,aproape de
metrou, 81.000 {; (0720.842.227 adeli-

nametropolitan@gmail.com 

815. Theodor Pallady, Titan  et. 2/4, 84
mp, 2017, Vand apartament 3 camere dec.

zona Titan, nou, 75.200 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

816. Theodor Pallady, Titan dec., et. 1/4,
68 mp, 2017, Vand apartament 3 camere
dec., adiacent Theodor Pallady, finalizat,
65.000 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 

817. Timpuri Noi metrou, Nerva Traian
3/8, reabilitat dec., et. 3/8, 77 mp, 1990,

spatios, luminos, 2 grupuri sanitare, geam
la baia mare, bucatarie mare patrata, dor-
mitoare mari, termopan, 3 ac, scara reno-
vata, loc parcare ADP, vec: Unirii, Mircea
Voda, Tineretului, Sincai, Vacaresti, Vitan

Mall, 106.000 {; (0755.102.050
madalin.cana@yahoo.com 

818. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 2/9, 115 mp, 2017, apartament trei
camere dec., spatios, doua bai, bucatarie

inchisa intr-un bloc nou, construit din beton
cu pereti de caramida. Finisaje la alegere,
incalzire prin pardoseala, centrala proprie
140.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-

culescu@metropolitanresidence.ro 

819. Timpuri Noi, Splaiul Unirii dec., et.
1/3, 90 mp, 3 camere cu 2 bai, 2 balcoane,
total dec., zona foarte buna, comision 0%,

se vinde direct de la dezvoltator, finisat
complet, 118.000 {; (0723.535.968/

0723.535.968 

820. Tineretului semidec., et. 4/10, 70
mp, 1981, Apartament cu 3 camere, etaj
4/10, semidec. situat vis-a-vis de biserica

Caramidari. Apartamentul se afla la 3
minute de Piata Timpuri Noi si la 5 minute

de Piata Norilor, 97.000 {;
(0767.025.206 pacuraru34@gmail.com 

821. Tineretului dec., et. 4/10, 68 mp,
1977, apartament luminos, modernizat,

langa parcul Tineretului. Imobilul este la 5
minute de metroul Tineretului si la 8 minute
de metroul Timpuri Noi. Living mare cu bal-

con integrat si bucatarie open space.
109.000 {; (0723.411.191

traian.bossenmayer@gmail.com 

822. Tineretului - Vacaresti, dec., et. 4/4,
85 mp, 1987, Pridvorului, vedere parc,

apartament cf. 1 sporit, dec, etaj 4/4, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, acte la zi, apropiere

Sun Plaza, metrou, parc. 93.000 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 

823. Tineretului, dec., et. parter/10, 169
mp, 2016, bloc nou, stradal, constructie

beton+caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost, finalizat dec. 2016,
Ratb, 197.800 {; (0722.303.477/

0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

824. Tineretului, dec., et. 10, 96 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016. 140.000

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

825. Tineretului, dec., 172 mp, 2016,
bloc nou, stradal, constructie beton,

caramida. Finisaje de lux incluse in pret,
bransamente realizate, parcare subterana

contra cost, finalizat. 174.630 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

826. Tineretului, et. 4/7, 67 mp, 1964,
metrou, mobilat si utilat complet, acte la zi,

bloc anvelopat, aer conditionat, ideal
investitie. Vec.: Unirii, Timpuri Noi, Centru

Vechi, Parc Carol, Budapesta OVA 115714
89.000 {; (0737.504.517 office@cata-

log-rezidential.ro 

827. Tineretului, Bd. Sincai, dec., et.
5/8, 70 mp, 1985, confort 1, dec., et. 5, an
bloc 1985, stradal, vedere mixta, 2 grupuri
sanitare, bloc civilizat, 10 min Piata Unirii,
3 min Metrou, piata, Mega Image si Parc,

pozitie exceptionala, fara imbunatatiri,
98.000 {; (0723.707.553/

0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

828. Tineretului, Calea Vacaresti, Piata
Sudului, dec., et. 3/5, 80 mp, 2017, imobil
nou, p+5 etaje, amplasare excelenta, 3

minute metrou Piata Sudului. Apartamentul
se vinde finisat la cheie, bransat la utilitati

si contorizat individual. 110.900 {;
(0737.000.035 

829. Tineretului, Chiajna, apartament 3
camere, semidec., et. 2/6, 51 mp, 2018,
oferta apartament 3 camere, 51 mp, se

preda la cheie, gresie, faianta, parchet, usi,
obiecte sanitare, lift, etaj intermediar. Mijloc
de transport. 43.500 {; (0720.822.960 

830. Tineretului, ocazie, dec., et. 3/8, 73
mp, 1976, apartament 3 camere dec., eta-
jul 3 din 8, suprafata 73 mp, este situat intr-

o zona linistita foarte aproape de parc si
metrou, necesita renovare, merita vazut,

87.000 {; (0753.075.098 

831. Tineretului, ocazie, apartament 2
camere dec., et. 5/7, 71 mp, 1992,

Vacaresti, 2 cam modern, confort 1 sporit,
suprafata de 3 camere 71 mp, dec., reno-
vat, bloc 1992, stradal, 2 balcoane, geam
la baie, se vinde mobilat si utilat, bucatarie
mare, metrou. Pretabil investitie 92.000

{; (0727.570.663 

832. Tineretului, parc, semidec., et.
10/11, 72 mp, 1982, Piscului, constructie

1982, apartament 3 camere cf. 1, etaj
10/11, termopan, gresie, faianta, 2 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, liber, acte la zi,
negociabil. 82.500 {; (0733.300.779/

021.330.79.50 
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755. Snagov, Ghermanesti, dec., et. 2/2,
105 mp, 1991, proprietar, 2 balcoane,

scara interioara, loc parcare, boxa subsol,
gradina, mansarda renovata 40 mp,
suprafa?a utila 105 mp. 43.000 {;

(0768.717.830 

756. Sos. Alexandriei - Penny, dec., et.
2/4, 70 mp, 2017, apartament 3 camere,
et. 2/3+M, finalizat, se preda finisat cu fin-
isaje de calitate superioara , contorizare

individuala pentru toate utilitatile retelei de
oras. RATB, 51.000 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

757. Sos. Alexandriei, partial mobilat, dec.,
et. 5/6, 82 mp, 2017, mutare rapida,

apartament 3 camere in zona Sos. Alexan-
driei, langa Penny Market, etaj intermediar,
bucatarie utilata si mobilata, aer condition-
at inclus in pret. Comision 0, 58.100 {;

(0735.219.876/ 0725.597.221
vlad.m@star-construct.ro 

758. Sos. Alexandriei, Penny, apartament
3 camere 84mp dec., et. 1/2, 84 mp, 2017,
Locuinta 3 camere, dec.a, suprafata totala
utila 84 mp, et.1/2, se preda finisat cu fin-
isaje de calitate superioara, contorizare

individuala la toate utilitatile retelei de oras,
loc parcare, 54.500 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

759. Sos. Alexandriei, spatios, bucatarie
mobilata, dec., et. 1/6, 94 mp, 2017,

apartament cu 3 camere, zona linistita,
acces Ratb. Bucatarie mobilata si utilata,
bloc nou, apartament spatios, terasa 52

mp, 64.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

760. Sos. Bucuresti - Magurele, loc par-
care,RATB 1 min! dec., et. 1/3, 70 mp,

2017, Ap. 3 cam, 2 bai, se preda finisat cu
finisaje de calitate superioara , racordat la
toate utilitatiile , retea de oras , loc parcare,

statie RATB in fata .Se accepta credit
Prima Casa, 62.000 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

761. Sos. Giurgiului, Drumul Gazarului,
Resita dec., et. 2/4, 72 mp, 1976, ID 4005:
Raul Soimului, 3 camere, dec., etaj 2 din 4,
suprafata 72 mp, an constructie 1976. Are

termopan, gresie, faianta, parchet. Este
izolat la interior. Loc de parcare platit.

Accepta credit, 61.000 {;
(0729.842.974 

762. Sos. Mihai Bravu dec., et. 9/10, 1978,
Apartament 3 camere, zona linistita, dec.,

suprafata totala 77mp suprafata utila 69.08
mp, 2 balcoane, bucatarie mare 9 mp (gre-

sie si faianta), baia (gresie si faianta),
sufrageria cu balcon, 85.000 {;

(0771.599.420
danielabarbu54@gmail.com 

763. Sos. Oltenitei, vila 3 camere pret de
apartament, dec., 80 mp, 2017, structura
beton, caramida Porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere, toate utilitatile,
localizata pe str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
finisat 35 mp, teren liber 25 mp, loc par-

care, 73.500 {; (0724.396.201/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

764. Soseau Alexandriei, finalizata,  et.
parter/3, 64 mp, 2017, locuinta, aparta-
ment 3 camere, dec., parter/3, suprafata
utila 64 mp, se preda finisat cu finisaje de
calitate superioara, contorizare individuala
la toate utilitatile retelei de oras, finalizat,

47.000 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

765. Soseau Oltenitei, Gradina de Sud,
Padesu, dec., et. parter/10, 1986, ap 3

cam decom, sos Oltenitei, visavis de Grad-
ina de Sud, ap 3 cam cf 1 dec. in s= 115
mp din 1986 cu 2 gr sanit liber la p/10 cu
intrare separata din balcon si cu centr ter-

mica renovat recent 125000 euro disc.
125.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

766. Soseaua Alexandriei, Cristalului,
dec., et. 2/3, 112 mp, 2010, luminos, 2 gr.
sanitare, loc parcare, mobilat, RATB - 302,

Penny, Leroy Merlin, 69.000 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

767. Soseaua Alexandriei, Cristalului, 94
mp, dec., et. 2/6, 94 mp, 2017, dec., 2 bai,
apartament 3 camere, bucatarie mobilata
si utilata (hota, plita, cuptor), aer condition-
at in living, 2 bai mobilate si dotate, terasa
generoasa 18 mp, suprafata utila 94 mp,

dec., finisat, et. 2/6 68.000 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

768. Soseaua Giurgiului dec., et. 3/10, 70
mp, 1977, particular, vand ap 3 camere,
confort 1, dec., et. 3/10, centrala termica,
imbunatatiri, parchet, gresie, faianta, bal-
con 10 m, inchis termopan, 69.000 {;

(0723.706.345 

769. Soseaua Giurgiului dec., et. 1/2, 90
mp, 2015, Sos. Giurgiului la 500 m de

capat de tramvai si autobuze constructie
2015. Accept credit, 74.000 {;
(0724.618.784/ 0735.670.108 

770. Soseaua Giurgiului nr. 129, dec., ap.
3 cam., et. 10, Viorel, 75.000 {;

(0732.872.295 

771. Soseaua Giurgiului, dec., et. 2/2, 88
mp, 2015, apartament in vila la mansarda,
izolat cu celuloza, folii de aluminiu, gea-

muri velux, gaze, curent trifazic, apa, locuri
de parcare terasa amenajata. 62.000 {;

(0724.618.784/ 0735.670.108 

772. Soseaua Giurgiului, apartament 3
camere dec., dec., et. 4/10, 60 mp, 1978,
74.900 {; (0726.690.612 iulian.ian-

culescu@activimob.ro 

773. Soseaua Giurgiului, Cimitirul Evrei-
esc, dec., et. 2/10, 65 mp, 1976, ap 3 cam
de vanzare, et 2/10, 65 m, Cimitirul Evrei-
esc, utilat si mobilat modern, gaze, 2 bai,

instalatie electrica noua, izolat termic.
Stradal, la 15 min metrou. Seriozitate,

59.900 {; (0733.387.125 

774. Soseaua Iancului, 10 minute metrou,
semidec., et. 8/10, 70 mp, 1979, al 2-lea

bloc din bulevard, reabilitat, complet reno-
vat, usi schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica intrare, aer condi-

tionat, instalatii sanitare schimbate, 10
minute mall, 77.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

775. Soseaua Mihai Bravu nr. 475,
Bucuresti, sector 3 dec., et. 4/10, 94 mp,
2017, apartament 3 camere vis a vis de

metrou, complex de lux 125.000 {;
(0720.842.227

adelinametropolitan@gmail.com 

776. Soseaua Morarilor, dec., et. 3/4, 80
mp, 1982, vand ap. cu 3 camere, confort 1

sporit, Sos Morarilor, sect 2. 80.000 {;
(0723.613.845/ 0745.463.475
andrada_ruxandra@yahoo.com 

777. Soseaua Nordului, parc Herastrau,
semidec., et. 1/5, 114 mp, 2009, la doar 5
minute de mers pe jos, apartamente cu 4

camere. Accesul este foarte facil;
184.000 {; (0761.501.646

minea.visha@gmail.com 

778. Soseaua Oltenitei, semidec., et. 3/3,
85 mp, 2015, vand ap 3 camere in vila

noua, constructie 2015, disponibil imediat,
contorizare individuala, zona linistita, con-
torizare individuala, centrala termica pro-

prie, mijloace de transport in comun
aproape. 65.000 {; (0762.668.226 ser-

ban.liv@gmail.com 

779. Soseaua Oltenitei, Lidl dec., 88 mp,
2011, finisaje moderne, bucatarie mobilata,
utilata, stradal, 3/4, vedere mixta, centrala,

2 gr. sanitare, parcare, accept credit,
urgent 74.500 {; (0753.055.677 

780. Soseaua Salaj, semidec., et. 1/4, 45
mp, 1970, Str.Bacau, apartament 3

camere semidec, cf.2, et.1/4, termopan,
logie, fara imbunatatiri, pret vanzare

37.000 euro; 37.000 {; (0744.349.859/
0743.073.557 cesinaimob@yahoo.com 

781. Soseua Oltenitei, Berceni, dec., et.
1/3, 2018, apartament 3 camere situat adi-

acent bulevardului soseaua Oltenitei, la
granita cu orasul Popesti-Leordeni, la doar

7 minute de statia de tramvai de la
Romprim 82.500 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

782. Splaiul Unirii, Confort City, Popesti-
Leordeni, dec., et. 10/11, 109 mp, 2008,
vanzare ap. 3 cam. dec., bloc 2008, et.

10/11, suprafata 109 mp, 88 utili, complex
residential, paza, bloc reabilitat termic,

imbunatatiri, termopane, centrala termica,
usa metalica, contorizat, 15 min. Unirii.

52.000 {; (0768.729.282 

783. Splaiul Unirii, Regie, dec., et. 3/5, 85
mp, 2018, Sema Residence situat în

apropiere de Splaiul Unirii, la 200 de metri
de statia de metrou Petrache Poenaru,

intr-o zona in plina dezvoltare si extrem de
bine conectata la oras, comision 0%,

avans 30%, 127.990 {; (0786.428.222
cristi.kvb86@gmail.com 

784. Splaiul Unirii, Tineretului, Timpuri
Noi, semidec., et. 2/6, 115 mp, 2009,
Nerva Traian, 3 camere bloc nou, str.

Morilor, 115 mp, living cu bucatarie open
space, 2 dormitoare, 2 gr. sanitare,

dresing, loc parcare subteran, se vinde
mobilat si utilat, la 3 min statia metrou,

190.000 {; (0746.097.005
Emilian@bostenaru.ro 

785. Splaiul Unirii-Timpuri Noi.imobil
nou,apartament modern  215.000 {;
(0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

786. Stefan cel Mare, dec., et. 10/10, 70
mp, chiar la metrou Bucur Obor, stradal,

reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, terasa refacuta,

camere video, liber, toate actele 70.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

787. Stefan cel Mare, 2 minute metrou,
dec., et. 7/8, 79 mp, 1986, bloc din 1986,
retras in planul 2, dec., 2 grupuri sanitare,

sufragerie 20 mp, dormitor 14 mp,
bucatarie 8mp, termopan, parchet, veci-
natati. Mihai Bravu, Mosilor, Obor, OVA

116149 96.000 {; (0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

788. Stefan cel Mare, Aleea Circului, etaj
3, semidec., et. 3/4, 61 mp, 1960, cu acces

imediat la metrou si la Parcul Circului.
Apartamentul este la etajul 3/4, intr-un bloc

reabilitat termic, construit in 1960, cu
vedere mixta. 86.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

789. Stefan cel Mare, chiar la metrou,
semidec., et. 3/3, 83 mp, 1938, intersectie
Tunari, stradal, cf. 1, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, fara imbunatatiri, liber, toate actele,
risc seismic 2, toate actele, 50.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

790. Stefan cel Mare, metrou Obor semi-
dec., et. 8/9, 65 mp, etaj 8/9, imobil reabili-
tat, vedere mixta, curat, bucatarie mobila-
ta, balcon, parchet, usa metalica, contor-

izat, acte la zi, se accepta credit. Vec: Par-
cul Circului, Mosilor, Colentina, Lacul Tei,

Lizeanu, OVA115318 63.900 {;
(0731.324.659 dan.burlacu@catalog-

rezidential.ro 

791. Stefan cel Mare, Obor, semidec., et.
6/8, 60 mp, 1967, la 2 minute de metrou,
va oferim spre vanzare 3 camere semi-
dec., liber, apartamentul dispune de ter-

mopane, usa metalica, repartitoare la cal-
dura si apometre. Este ideal pentru investi-

tie. 68.000 {; (0733.154.800/
0761.086.217

baraceanu.daniela@yahoo.com 

792. Stefan Cel Mare, Obor, semidec., et.
6/8, 61 mp, 1968, la 2 minute de metrou,
va oferim spre vanzare 3 camere semi-
dec., liber, etaj 6/8. Apartamentul nu dis-

pune de imbunatatiri moderne, are gresie,
faianta, parchet vechi si termopan,

68.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

793. Stefan cel Mare, Obor, etaj 4, semi-
dec., et. 4/9, 62 mp, 1963, acces rapid la

metrou Obor. Apartamentul se afla la etajul
4/9, intr-un imobil reabilitat termic, construit
in 1963, cu structura semidec.a. 58.000

{; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

794. Strada Vaporul lui Assan, dec.,
75 mp, 1986, particular vand ap. 3
camere, ST-85 mp, are um, ac, gre-

sie, faianta, iar pretul poate
include mobila + electrocasnicele,

98.000 L; (0722.367.121 

795. Sun Plaza, Oltenitei,  et. 5/8, 70 mp,
1981, ap. 3 cam. la etajul 5/8, bloc din

1981, supraf. 70 mp, 2 bai, balcon inchis,
AC, bloc stradal, se accepta si credit, la 10

min. pe jos de metrou, 69.000 {;
(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

796. Tei, Parcul Circului, dec., et. 1/4, 87
mp, 1991, proimo.ro ap.3 camere, dec.,

etaj1/4, bucatarie generoasa, hol h, 2 bal-
coane, 2 bai si wc, geam la baie, bloc
1991, reabilitat termic. Ap. nu are imbi-
natatiri, e un avantaj. Loc de parcare.

112.000 {; (0729.286.655 

797. Teiul Doamnei, bloc stradal, dec., et.
4/8, 75 mp, 1983, intrare si vedere

stradala, imbunatatiri mixte, curat, 2 gr san,
bloc reabilitat, 7-8 min parc, zona linistita,
acte la zi, liber-mutare rapida, vecinatati:

Lacul Tei, Colentina, Obor, Pipera, 77.000
{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

798. Teiul Doamnei, stradal, Facultate de
Constructii dec., et. 4/8, 75 mp, 1984, bloc
reabilitat 1984, etajul 4/8, 2 gr sanitare, 75
mp, amenajat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, apropiere centre
comerciale, statii Ratb, parc. 77.000 {;

(0766.086.539 

799. Theodor Pallady , Policolor, Titan,
Salajan, Teclu dec., et. 3/7, 85 mp, 2017,

apartament de 2 camere tip 1 dec.,
bucatarie inchisa, balcon spatios cu posi-

bilitate de inchidere, compartimentari
caramida atat exterior cat si interior. Fin-

isajele sunt premium 80.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

800. Theodor Pallady - Fetesti, finalizare
decembrie, dec., et. parter/4, 64 mp, 2017,

apartament 3 camere dec. situat la 12
minute de metrou 1 Decembrie, intr-un

imobil cu un regim de inaltime de
DS+P+4E, 67.900 {; (0756.565.565/

07311699114 office@titanu-nou.ro 

801. Theodor Pallady BCR, dec., et.
5/10, 75 mp, 1976, 5/10, 75 mp, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
ac, centrala bloc, reabilitat stradal. Se

accepta credit, 79.999 {;
(0738.192.558 office@activeestate.ro 

802. Theodor Pallady, dec., et. 1/4, 81
mp, 2016, Apartament 3 camere, dec., liv-
ing mare, loc de parcare, aproape metrou,

suprafata utila 81 mp, geamuri Sala-
mender, scoala si gradinita in apropiere,

74.500 {; (0774.075.876/
0743.290.417 

803. Theodor Pallady, dec., et. 7/10, 72
mp, chiar la metrou 1 Decembrie, stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, 2 balcoane,
complet renovat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, toate actele
76.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

804. Theodor Pallady, dec., et. 2/7, 85
mp, 2017, oferta, Theodor Pallady, aparta-

ment 3 camere, 845000 euro (tva 5%
inclus). Comision 0. Locatia: Theodor Pal-

lady (5 min de statia de metrou Nicolae
Teclu), 80.000 {; (0732.457.065/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

805. Theodor Pallady, Bucuresti dec., et.
1/2, 75 mp, 2018, dezvoltator imobiliar vin-
dem apartamente 3 camere, dec.e in Bd.
Theodor Pallady. Colaboram cu un broker
de credite pentru varianta achitarii cu credit

78.000 {; (0749.143.336
mihaela.simion@masterimobile.ro 

806. Theodor Pallady, Cartier Titan, dec.,
et. 1/3, 65 mp, 2017, apartament 2, 3 si 4

Theodor Pallady Trapezului, bloc 2017
actele sunt gata, parcare inclusa in pret,
comision 0% - tva inclus in pret. Pret de

57500 euro, acceptam orice modalitate de
plata 73.000 {; (0724.553.281 officepo-

laris@yahoo.com 

833. Tineretului, parc, 2 grp sanitare, bl
1982 semidec., et. 5/8, 70 mp, 1982, 5/8,

semidec., bucatarie mare patrata, hol spa-
tios, curat, posibilitati multiple de modifi-

care, 2 x grupuri sanitare, apropriere Palat-
ul Copiilor, scoala, gradinita, Pta Norilor.
Potential investitie. Merita. 89.900 {;

(0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro 

834. Tineretului, parc, Caramidarii de
Jos, dec., et. 1/10, 73 mp, 1982, 3 camere,
1982, dec., et. 1/10, st 73 mp, su 65 mp,
renovat, centrala termica, calorifere noi, 2
gr. Sanitare cu geam, 2 balcoane inchise
cu termopan, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, AC. 110.000 {;
(0728.872.575 bogdan@nordinvest.ro 

835. Tineretului, parc, ocazie, dec., et.
4/10, 68 mp, 1976, apartament 3 camere,
confort 1, dec., etaj 4/10, se vinde mobilat

si utilat, renovat recent, bucatarie open
space, luminos, geam la baie, apropiere

parc si metrou Tineretului. Pretabil investi-
tie 109.000 {; (0727.570.663 

836. Tineretului, Park Residence, semi-
dec., et. 10/11, 82 mp, 2018, bloc nou, ter-

men finalizare iunie 2018, in imediata
apropiere a parcului Tineretului, finisaje

lux, direct dezvoltator, tva 19 % aplicabil,
preturi incepand de la 130.000 euro net.

130.000 {; (0726.911.598
office@tineretuluipark.net 

837. Tineretului, Radulescu Motru semi-
dec., et. 4/10, 70 mp, 1981, ID: 3940.

Apartamentul este situat pe strada Con-
stantin Radulescu Motru, zona Tineretului,

la 6 minute de metrou Tineretului, 3
camere semidec., et. 4/10, 70 mp, 1981, 2

bai, se accepta credit, 105.000 {;
(0729.842.974 

838. Tineretului, Radulescu Motru, dec.,
et. 4/10, 70 mp, 1981, 3/8 dec., mobilat si
renovat, hol generos, geam la ambele bai,
izolat pe interior, loc parcare ADP, cadas-

tru, negociabil, 97.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

839. Titan dec., et. parter/8, 69 mp, 1975,
apartament 3 camere, dec., Titan, la 5 min.
de metrou Nicolae Grigorescu. Suprafata
utila 58 mp si totala 70 mp, P din 8, zona
verde, scoli si gradinite in proximitate. Se

accepta credit 63.500 L; (0734.222.104
eugenia.cretu@imoprest.ro 

840. Titan - Auchan, dec., et. parter/8, 69
mp, 1980, vand 3 camere, confort 1,

parter+balcon inchis, actele efectuate, fara
amenajari, 59.500 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

841. Titan 3 camere, semidec., et. 7/10,
50 mp, 1976, apartament 3 camere, Nico-
lae Grigorescu, semidec., etaj 7/10, bloc
reabilitat. Mobilat, utilat. Scoli, gradinite in

proximitate. Acces rapid la mijloace de
transport. metrou aproape. 59.800 {;

(0734.222.104
eugenia.cretu@imoprest.ro 

842. Titan 4 Residence, ap. 3 camere T1,
Prima Casa, dec., et. 1/4, 69 mp, 2018, 3
camere tip 1, TVA 5% inclus, pret cash:

63700 euro ; Pret credit: 66900 euro
63.700 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

843. Titan Auchan - 1 Decembrie 1918,
dec., et. 1/4, 68 mp, 1969, exclus interme-
diar, vand apartament cu 3 camere vis-a-
vis de Auchan Titan (necesita renovare),

pret negociabil, zona linistita, metrou Titan
- Nicolae Grigorescu - 1 Decembrie 1918
aproape, scoala + gradinita, nemobilat.

70.000 {; (0771.100.408
cristy_bog@yahoo.com 

844. Titan Auchan bloc locuit, dec., et.
demisol/4, 2017, dezvoltator 3 camere

dec.e 69 mp finisate la cheie locuri de par-
care supraterane, pret promotional pt

ultimele 2 ap, 47.900 {; (0738.192.560
office@activeestate.ro 

845. Titan Grigorescu, strada Burdujeni,
comision 0% dec., et. 8/10, 70 mp, 1978,
Parc Titanii, 3 camere dec. 70 mp, mobilat
si utilat modern, cu bucatatia inchisa doata

cu toate electrocasnicele dorite, 1 grup
sanitar, ac, balcon inchis, loc parcare platit,

la 7 min. metrou 84.500 {;
(0736.070.625

bostenaruelena@gmail.com 

846. Titan Parc semidec., et. 3/4, 56 mp,
1965, apartamentul se afla la etajul 3 din 4
si este situat în zona Cinema Gloria, strada

Bucovina nr 7, la 100 m de Parc IOR, o
zona plina de verdeata, un lac plin de lebe-

de si rate salbatice si o gura de aer.
71.900 {; (0765.574.446 

847. Titan Postavarului, dec., et. 3/4, 65
mp, 1971, particular vand apartament 3
camere zona Titan Postavarului, strada

Onisifor Ghibu, etaj 3 din 4, renovat recent,
centrala, gresie, faianta, parchet, usa met-

alica, termopan, bloc reabilitat liber
73.800 {; (0771.389.290

prosandu@yahoo.com 

848. Titan Trapezului pret negociabil
comision 0% semidec., et. 3/4, 86 mp,

2013, 3 camere, semidec., living cu
bucataria open space, 87 mp, Strada Bur-
nitei, 2 dormitoare, 2 gr sanitare, mobilat si

utilat complet cu materiale si finisaje de
calitate superioara, loc parcare 89.500 {;

(0736.070.625
bostenaruelena@gmail.com 

849. Titan, dec., et. 1/4, 84 mp, 2018, 3
camere, complet dec., direct dezvoltator,
comision 0, 69.000 {; (0743.777.700

cristina.carlan@rfccity.ro 

850. Titan, dec., et. 3/7, 91 mp, 2017,
apartament nou 3 camere-100

mpbeton+caramida, finisat la alegerea
clientului, bransat si contorizat individual),

90.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

851. Titan, dec., et. 2/8, 65 mp, 1977, Bd.
1 Decembrie 1918, conf. 1, stradal, dec. cu

imbunatatiri, geam la baie, in curs de
reabilitare termica ap. luminos, la 1 min. de
metrou si statie RATB, loc de parcare, liber

64.500 {; (0765.256.538/
0740.163.790 avraimobiliare@gmail.com 

852. Titan, dec., et. 1/3, 83 mp, 2017,
direct dezvoltator vindem apartament dec.,
et. 1, bucatarie inchisa, mutare imediata,
cadastru, intabulare, Ds+P+3 E, lift, str.

Vitioara, bloc finalizat 2017, finisaje
deosebite, calitate superioara. 84.000 {;
(0724.066.844 vivianapav@yahoo.com 

853. Titan, dec., et. 9/10, 76 mp, 1981,
Titan, 3 min de IOR, et 9/10, 1981. Deco-
mandat, 76 mp, 2 bai, usa metalica, ter-

mopan, ac, f, g, parchet, mocheta.
Bucatarie mobilata, utilata, dormitor mobi-

lat. 10 min de metrou Titan, 84.000 {;
(0751.229.548 

854. Titan, dec., et. 2/8, 65 mp, 1978,
Trapezului, Theodor Pallady, dec., renovat

recent, gresie, faianta, parchet, usi, ter-
mopan, situat la 2 min metrou 1 Decembrie

1918, 66.000 {; (0732.135.471 

855. Titan, 1 Decembrie 1918, Auchan,
semidec., et. 4/4, 65 mp, 1970, zona linisti-
ta, terasa refacuta, parchet fag, metrou la

7 minute, piata la 3 minute, acte la zi,
59.500 {; (0723.399.229 

856. Titan, 1 Decembrie 1918, Liviu
Rebreanu, semidec., et. 3/8, 70 mp, 1982,
Auchan, Penny, zona exceptionala, multi-
ple facilitati, scara civilizata, 2 lifturi, spa-
tios, luminos, 2 grupuri sanitare mari, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopane, contorizat, geam baie, acte com-

plete, accept credit, 72.000 {;
(0737.379.900/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

857. Titan, 1 Decembrie 1918, Liviu
Rebreanu, semidec., et. 4/8, 70 mp, 1985,
Auchan, Penny, zona linistita, multiple facil-

itati, scara civilizata, spatios, luminos, 2
grupuri sanitare, cu imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, acte la zi, parcare, accept

credit. 72.000 {; (0732.384.050/
0737.379.900

express.imobiliare@yahoo.com 

858. Titan, 1 Decembrie 1918, metrou,
Piata, dec., et. 1/4, 70 mp, 1972, Mega
Image, zona linistita, multiple facilitati,

scara curata, fara restantieri, spatios, lumi-
nos, vedere mixta, renovat recent, g, f, p, t,
um, ac, calorifere schimbate, izolat, contor-

izat, parcare ,boxa la subsol, acte la zi,
75.000 {; (0732.384.050/

0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

859. Titan, 1 Decembrie 1918, Theodor
Pallady, Salajan dec., et. 2/7, 82 mp, 2018,

Apartament 3 camere dec. 1 Decembrie
1918, 81.000 {; (0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

860. Titan, 1 Decembrie metrou, dec., et.
2/8, 64 mp, 1975, 3 camere metrou 1

Decembrie, et 2/8, 64 mp, dec., recent ren-
ovat, g, f, p, t, um, geam la baie, bloc in

curs de reabilitare. 65.000 {;
(0735.229.832

liviaciobanuimob@gmail.com 

861. Titan, 1 Decembrie, dec., et. 3/4, 65
mp, 1970, 5 min. Auchan Titan, Piata,

Penny, Billa, ap confort 1,65 mp, dec.,situ-
at la etajul 3/4, cu centrala termica,

imbunatatiri, g, f, p, t, um, contruit in anul
1970, bloc reabilitat, acte, credit, neg.
73.500 {; (0724.518.227 daria-

house2006@gmail.com 

862. Titan, 1 Decembrie, bloc nou, final-
izat 2017 dec., et. 4/5, 81 mp, 2017, ap. 3
camere dec., doua grupuri sanitare, finisat,
baile sunt utilate. Contorizarile individuale
impreuna cu izolatia termica asigura cele
mai mici cheltuieli la intretinere. Aproape
de metrou. 66.000 {; (0738.192.590

adrian.manea@activeestate.ro 

863. Titan, 1 min metrou 1 Decembrie nr
47, stradal  et. 1/4, 65 mp, confort 1, in

reabilitare, balcon mare tip logie, mobilat
clasic, apropiere Auchan, parc

Policlinica/Titanii, structura beton, parcare,
zona verde cu blocuri de 4 etaje, cadastru

si intabulare, accept credit 65.000 {;
(0758.323.323/ 0755.022.290

office@imobservicecenter.ro 

864. Titan, apartament 3 camere, disponi-
bil Prima Casa, dec., et. 1/4, 90 mp, 2017,
ansamblul rezidential ofera pentru fiecare

locuinta locuri de parcare situate la
demisolul cladirii. Pret credit: 83900 euro ;

pret cash: 80600 euro, tva 5% inclus,
comision 0%, 80.600 {; (0787.506.572/
0768.951.501 vanzari@titan4residence.ro 

865. Titan, Auchan,  et. 5/6, 2009, Titan,
Auchan, proprietar, vand apartament 3
camere tip duplex, 90 mp utili, langa

scoala gimnaziala 116 (str Gura Ialomitei),
in zona de cladiri de mica inaltime, foarte

linistita, 79.900 {; (0722.545.936 

866. Titan, Auchan, bloc locuit, dec., et.
4/6, 90 mp, 2008, 90 mp, etajul 4 si 5,

scara interioara, amenajat lux constructie
2008, mobilat si utilat, se accepta credit

79.999 {; (0738.192.558
office@activeestate.ro 

867. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/3, 69 mp, 2018,

apartament 3 camere, dec., 69 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC cu geam tripan, usa

metalica, instalatii, 58.540 {;
(0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

868. Titan, Balta Alba, semidec., et. 3/4,
70 mp, 1970, particular, vand apartament 3
camere et.3 din 4,semi, dormitoarele sunt
situate fata in fata cu baia intre ele, bloc
reabilitat fara lift cu termopane si balcon
inchis, circa 13 Politie, sector 3, 75.000

{; (0729.846.275 danaaftim@yahoo.com 

869. Titan, Dristor, Fizicienilor dec., et.
parter/4, 69 mp, 1984, ID: 3808, Fizicie-

nilor, 3 camere dec.e, parter din 4, suprafa-
ta 69 mp totali, bloc construit in 1984, cu
imbunatatiri, termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, bloc reabilitat, se

accepta credit, 72.000 {;
(0738.685.854 

870. Titan, Fizicienilor, Istriei, semidec.,
et. 8/8, 68 mp, 1983, ID 4072: Str Istriei, 3

camere, semidec., etaj 8 din 8, an con-
structie 1983, suprafata 68 mp. Aparta-
mentul are gresie, parchet, faianta, usa

metalica, ferestre PVC si lemn, ac. Accep-
ta credit; 70.900 {; (0738.685.854 

871. Titan, IOR, 5 minute metrou, exclu-
sivitate, semidec., 70 mp, 1970, etaj inter-
mediar, centrala proprie, instalatii, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interioare
schimbate, usa metalica, dressing mare,

mobilat, toate facilitatile, acte la zi, doar va
mutati. 88.000 {; (0725.066.070/

0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

872. Titan, Liviu Rebreanu, Lidl dec., et.
9/10, 70 mp, 1978, 10 minute metrou, bloc
reabilitat, cf. 1, dec., complet renovat mod-

ern, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, centrala, usa metalica,
instalatii electrice si sanitare noi, 83.000

{; (0732.135.467 

873. Titan, Liviu Rebreanu, Lidl, dec., et.
9/10, 70 mp, 1978, 10 minute metrou, bloc
reabilitat, cf. 1, dec., complet renovat mod-

ern, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, centrala, usa metalica,
instalatii electrice si sanitare noi, 83.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

874. Titan, metrou 1 Decembrie 1918
dec., et. 2/8, 66 mp, 1976, 3 camere,

dec.e, balcon inchis termopan, etajul 2,
amenajat (termopan, f, g, parchet, um),

actele efectuate complet, acces metrou 3
minut 66.000 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

875. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sect 3, dec., et. 1/2, 68 mp, 2018, dez-
voltator, ap cu 3 cam, dec., constructie

beton, caramida, compartimentare carami-
da, tencuiala manuala, finisaje la alegere,

g, f, p, t, um, centrala de ap, finalizare
aprilie-mai 2018, credit orice tip, 61.100

{; (0760.447.170/ 0746.542.773
amaliarezident@yahoo.com 

876. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/2, 71 mp, 2018, direct
dezvoltator, ap cu 3 cam, dec., constructie
caramida, beton, izolatie polistiren 10 cm,
se preda complet finisat cu g, f, p, t, um,
centrala de apartament, finalizare iunie

2018, se accepta credit 64.000 {;
(0746.542.773/ 0760.447.170 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

877. Titan, metrou, semidec., et. 3/10, 70
mp, 1975, 8 min. Metrou Titan si parc IOR,

Instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet masiv stejar, Termopane,
calorifere otel, loc parcare ADP, 2 bai (una
cu geam), 70mp, mobilat+utilat, 76.900

{; (0722.930.555
pna.imobiliare@gmail.com 

878. Titan, Nicolae Grigorescu, bloc h
semidec., et. 4, 65 mp, 4 camere et. 4/4 ,
blocuri H, Nicolae Grigorescu, apropiere

metrou, piata, zona cu foarte multa verdea-
ta, urgent 69.900 {; (0770.357.727

contact@mihaimanica.ro 

879. Titan, Nicolae Grigorescu, Salajan
semidec., et. 4/4, 1967, Nicolae Grigores-
cu, 3 camere semidec.e, confort 1, etajul 4

din 4, suprafata 63 mp, bloc construit in
1967, reabilitat termic, 7 mon de m. Nico-

lae Grigorescu, se accepta si credit,
62.500 {; (0738.685.854 

880. Titan, Nicolae Grigorescu, Salajan,
dec., et. 5/8, 70 mp, 1980, ID:4101, Sala-
jan, 3 camere dec.e, confort 1, etajul 5 din
8, suprafata 70 mp, bloc construit in 1980,
2 bai, loc de parcare, renovat in totalitate,

bloc reabilitat, 92.000 {; (0738.685.854 

881. Titan, Ozana, dec., et. parter/4, 67
mp, 1974, Ocazie, apartament 3 camere,
cf 1, dec., bine compartimentat, dormitor

14 mp, vedere mixta, zona verde si linisita-
ta. Se accepta credit. Minim de

imbunatatiri. Bloc se reabilitateaza in vara.
59.999 {; (0735.360.282/

0723.356.149 

882. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/3, 70 mp,

2018, apartament 3 camere, dec., 70 mp
utili, complet finisat si echipat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC cu geam tripan,

usa metalica, instalatii, 58.812 {;
(0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

883. Titan, Ozana, Fetesti, semidec., et.
5/5, 90 mp, 2009, Imobil 2009, Titan,

Fetesti, zona de case vile si constructii cu
regim mic de inaltime, etajele 5 si 6, reno-
vat total, centrala termica, lift, bloc carami-

da, loc parcare, detalii, Georgiana.
79.900 {; (0772.227.748

georgiana.lozneanu@alphadpi.ro 

884. Titan, Ozana, Pallady dec., et. 2/3,
70 mp, 2016, 3 cam., dec, finisaje

deosebite, finalizat,acte gata, toate utili-
tatile, centrala termica, aproape metrou,
bloc din caramida, izolatie de 10 cm, bal-

con posibilitate inchidere. Loc parcare
bonus 71.800 {; (0774.075.876 

885. Titan, Ozana, Pallady, strada
Fetesti, semidec., et. 2/4, 75 mp, 1979,
comision 0, 75 mp, semidec., bucataria

inchisa dotata cu centrala proprie, 1 grup
sanitar, vedere mixta, bloc reabulitat ter-

mic, etaj 2/4, se vinde in proportie de 95 %
mobilat si utilat, la 10 min metrou, 83.000

{; (0736.070.625
bostenaruelena@gmail.com 

886. Titan, Pallady, metrou 1 Decembrie,
dec., et. 3/4, 70 mp, 2017, ap 3 cam, dec,

et 3/4, bloc nou caramida, finisaje
deosebite, aproape metrou, bucatarie

mare, separata,loc parcare inclus in pret.
Apartamentul se vinde complet finisat,
bransat la toate utilitatile 65.000 {;
(0743.290.417/ 0774.075.876 

887. Titan, parc, dec., et. 9/10, 90 mp,
1982, Basarabia, Diham, confort 1, dec.,

balcon mare 10 mp, 2 gr sanitare, renovat
recent, bucatarie mobilata si utilata, situat
la 3 min. parc si 8-10 min. metrou Titan,

merita vazut, 84.000 {; (0732.135.471 

888. Titan, piata Minis, semidec., et. 2/10,
68 mp, strada Barajul Bistritei, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopane, geam baie,
toate actele 68.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

889. Titan, Postavarului. semidec., et.
4/4, 65 mp, 1970, Acord Grup va propune
un apartament deosebit cu imbunatatiri sit-
uat intr-un bloc reabilitat termic cu 4 etaje
si pod, scara blocului curata, zona verde,

loc de parcare, acces usor catre parc,
metrou, 71.000 {; (0731.551.555 mari-

an@mariannut.ro 

890. Titan, Salajan, dec., et. 2/3, 78 mp,
2017, ap. noi 3 cam. la cheie direct de la

dezvoltator. Zona linistita de case, aproape
de mijoace de transport, 10min, piata,

scoala si gradinita. Clientul beneficiaza de
o parcare gratuita, 72.000 {;

(0723.669.822
auraandrone@yahoo.com 

891. Titan, Str. Fetesti,  et. 3/4, imobil
reabilitat, mobilat, utilat, zona verde, gre-
sie, faianta, termopan, aer conditionat,

supermarket, piata, gradinita, merita vazut,
74.000 {; (0722.414.299 

892. Titan, strand Cara, Aleea
Postavarul, dec., et. 4/4, 68 mp, 1968,

vand apartament 3 camere, curat, vedere
mixta, bloc reabilitat, terasa refacuta

(termo si hidroizolata), loc de parcare,
zona verde si linistita, 82.000 {;

(0723.597.105 dan_subasu@yahoo.com 

893. Titan, Theodor Pallady, dec., et. 1/5,
66 mp, 2017, apartament 3 camere tip 2 ,
situat intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime de P+4E+5 R, avand ca
termen de finalizare Aprilie 2018, disponibil
la etajele 1, 2, 3, 4, avand o suprafata de

66 mp. 58.000 {; (0756.565.565/
0731.169.114 office@sedmag-
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

p+ 2e+ m, avand ca termen de finalizare
Mai 2018. 58.500 {; (0756.565.565/

0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

907. Titanul Nou, Theodor Pallady, dec.,
et. 2/2, 69 mp, 2017, apartament 3 camere

disponibil etajele 1, 2 cu o suprafata de
69,19 mp, situat intr-un ansamblu compus
din doua blocuri cu un regim de inaltime de

p+ 2e+ m, avand ca termen de finalizare
mai 2018, 58.650 {; (0756.565.565/

0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

908. Titanul Nou, Theodor Pallady, dec.,
et. 1/5, 73 mp, 2018, Va oferim spre van-
zare un apartament 3 camere dec., situat

in apropiere statiei de metrou 1 Decembrie
1918 cat si de statia de metrou Nicolae

Teclu disponibil la etajele 1, 2, 3, 4 73.300
{; (0756.565.565/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

909. Titanul Nou, Theodor Pallady, dec.,
et. 1/4, 83 mp, 2017, va propunem spre

vanzare un apartament de 3 camere cu o
suprafata de 82,85 mp, disponibil la etajele
1, 2, 3, 4, situate intr-un imobil intim cu un

regim de inaltime de P+4E, 78.900 {;
(0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

910. Titanul Nou, Theodor Pallady, gradi-
na proprie dec., et. parter/5, 2017, Aparta-
ment 3 camere disponibil la parter, intr-un
ansamblu rezidential cu un regim de inal-

time de p+4e+m, finalizat, avand o
suprafata de 114,24mp si include o gradina
de 50,11 mp, 73.000 {; (0731.169.114/

0756.565.565 office@titanu-nou.ro 

911. Titulescu, semidec., et. 1/2, 90 mp,
va propunem spre vanzare apartament 3

camere in vila, Zona Titulescu, zona linisti-
ta, ferita de trafic intens, la doar 10 minute
de mers pe jos de Primaria sectorului 1,

70.000 {; (0745.650.206 emanuel.idea-
casa@gmai.com 

912. Titulescu, 3 camere dec.e, etaj 4/8,
dec., et. 4/8, 74 mp, 1979, bloc 1979, Tit-

ulescu 3 camere, dec.e etajul 4/8, suprafa-
ta 74 mp, renovat 2017, bucataria mobilata

si utilata, balcon 10 mp, usi interior noi,
instalatii noi, loc de parcare. 115.000 {;

(0745.653.435
Daniel.65tehnocasa@gmail.com 

913. Titulescu, Grivitei, metrou Basarab,
Gara de Nord semidec., et. 4/7, 60 mp,

1967, 4/7, bloc bun, fara risc seismic sau
urgente, reabilitat termic, vedere Calea
Grivitei, liber, accepta credit, renovat, cu

imb., 74.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

914. Titulescu, ocazie, dec., et. 6/10, 75
mp, 1979, imobil reabilitat termic, buncar

antiatomic, imbunatatiri normale, o singura
baie cu aerisire, intabulat, adiacent Victo-

riei, Banu Manta, 78.000 {;
(0731.015.099 

915. Traian, Foisorul de Foc, comision 0,
dec., et. 1/4, 62 mp, 2016, Foisorul de Foc,
zona Traian, intr-un imobil construit in anul

2016 confort 1 dec., etaj 1 din 4 cu o
suprafata de 62 mp, cu 1, grup sanitar, 2,
balcon. Ultimul apartament ramas, oportu-
nitate, 95.500 {; (0731.551.555 mari-

an@mariannut.ro 

916. Trapez, 1 Decembrie 1918, dec., et.
1/10, 75 mp, 1986, ap 3 camere lux

stradal, Trapez, 1 Decembrie 1918, lux,
stradal, 1/8,dec. dormitorul mic; semidec.
dormitorul matrimonial, 75 mp, 2 gr san-

itare, curat, g, f, p, t, um, ac, isn, ien, cen-
trala, 10 min metrou, acc credit, 86.000
{; (0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

917. Trapezului, semidec., 74 mp, 2017,
imobil nou, loc de parcare inclus in pret,

direct dezv. accept credit bancar, ipotecar,
10 min. metrou, finisaje la alegere, centrala
proprie, geam Tripan, finalizare 2017, tva

5% inclus, comision 0, 79.000 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

918. Trei camere cu gradina proprie, dec.,
et. parter/2, 2017, p+1+m, toate utilitatile,

finalizat, incalzire in pardoseala, 3 bai com-
plet utilate si mobilate, centrala proprie prin

condesare, 2 locuri de parcare incluse,
scara interiorara, curte 37 mp, 99.000 {;

(0736.344.200 contact@hera-
residence.ro 

919. Trei camere semidec.e, vedere de
lux, semidec., et. 7/10, 57 mp, 1990,

vedere de lux. 3 camere semidec.eAparta-
ment cu vedere mare spre Dunare.

Papadie; 45.000 {; (0723.398.788
cradu77@gmail.com 

920. Tunari, Ilfov,  147 mp, duplex etaj
1+mansarda in vila, etajul are 92 mp, curte
25 mp, centrala gaz proprie, exclus agentii,

50.000 {; (0766.240.133 

921. Turda, Ion Mihalache, semidec., et.
9/10, 100 mp, 1982, apartamentul cu com-

partimentarea initiala de 4 camere este
organizat in prezent in 3 camere si

dependinte, imobilul a fost reabilitat termic,
zona centrala, aproape de bld. Mihalache,
comision 0, 110.000 {; (0728.973.745

marius.cojocariu@h-b.ro 

922. Turnu Magurele, Brancoveanu, sec-
tor 4, dec., et. 3/3, 73 mp, 2018, oferta
apartament 3 camere 2 bai, bloc nou,

,mutare imediata, zona linisitita de vile si
blocuri mici, zona verde, finisaje calitative,
centrala proprie prin condensatie. Un sin-

gur apartament disponibil. 62.500 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

923. Ultracentral, Romana, Piata Laho-
vari,  et. 1/4, 100 mp, 1930, în imobil de

patrimoniu, arh. Lucian Teodosiu, centrala
proprie, renovat, 2 dormitoare, loc de par-
care. Vecinatati: Dorobanti, Dacia, Univer-
sitate, Victoriei, Gradina Icoanei. 135.000

{; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

924. Ultracentral, Universitate, TNB,
Intercontinental, dec., et. 2/8, 100 mp,

1946, proiect arh. Horia Maicu, fara risc
seismic, 2 intrari, 2 balcoane, finisat lux,

loc de parcare, vecinatati: Magheru, Unirii,
Armeneasca, Kogalniceanu, Cismigiu, Vic-

toriei, Dacia, Romana 155.000 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

925. Unirii dec., et. parter/3, 113 mp,
2018, Direct dezvoltator, imobil nou, 3

camere cu curte proprie, loc parcare inclus
in pret, finisaje la alegere, centrala proprie,
spatiu de joaca in incinta ansamblului, tva

19% inclus in pret, finalizare 2018,
191.900 {; (0758.234.495 office.vul-

turilor.residence@gmail.com 

926. Unirii Complex Phoenicia, Alba Iulia
comision 0% dec., et. 1/8, 94 mp, 2009,

Turturelelor, bloc constructie 2009, 3
camere dec., 94 mp, living cu bucatarie

open space, 2 dormitoare, 2 grupuri san-
itare, mobilat si utilat, zona retrasa si linisti-

ta, Calarasilor, Decebal 148.500 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

927. Unirii Radu Voda, Horoscop, Sitraco,
ultracentral dec., et. 1/2, 80 mp, 1940,

Unirii, Radu Voda, Horoscop, 1/2, circular,
80 mp, 1 apartament pe nivel, acte in regu-

la, imbunatatiri, fara risc seismic, loc de
parcare in curte, zona deosebita, 3 min.
metrou Unirii, 89.000 euro 88.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

928. Unirii, dec., et. 1/2, 78 mp, 1947, ap
in vila Unirii Mitropolie et 1 din p+1+m sin-
gur pe nivel spatii mari 4 m inaltime. Zona

linistita privata. Acte la zi, 93.000 {;
(0727.412.986 
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929. Unirii, dec., et. 3/8, 80 mp, 1992,
apartament 3 cam, dec., 2 bai, etaj 3/8,

suprafata utila 80 mp, renovat 2017, mobi-
lat nou Mobexpert, pret negociabil.

160.000 {; (0726.051.074 

930. Unirii, dec., et. parter/3, 124 mp,
2018, direct dezvoltator, imobil nou, 3

camere cu curte proprie, loc parcare inclus
in pret, finisaje la alegere, centrala proprie,
spatiu de joaca in incinta ansamblului, TVA

19% inclus in pret, finalizare 2018.
199.900 {; (0758.234.495 office.vul-

turilor.residence@gmail.com 

931. Unirii, dec., et. 1/3, 71 mp, 2018,
direct dezvoltator, imobil nou, 3 camere,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
alegere, centrala proprie, spatiu de joaca
in incinta ansamblului, TVA 19% inclus in

pret, finalizare 2018. 141.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

932. Unirii, dec., et. 1/3, 83 mp, 2018,
direct dezvoltator, imobil nou, 3 camere,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
alegere, centrala proprie, spatiu de joaca
in incinta ansamblului, TVA 19% inclus in

pret, finalizare 2018. 161.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

933. Unirii, dec., et. 1/3, 73 mp, 2018,
direct dezvoltator, imobil nou, 3 camere,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
alegere, centrala proprie, spatiu de joaca
in incinta ansamblului, TVA 19% inclus in

pret, finalizare 2018. 146.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

934. Unirii, dec., et. 6/9, 85 mp, 1995,
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
conditie buna, termopan, parchet din lemn,
aer conditionat, bucatarie inchisa, boxa

subsol, panorama unica, 90.000 {;
(0721.270.266 dorina.necula@21imobil-

iare.ro 

949. Universitatea, Dimitrie Cantemir,
Timpuri Noi, dec., et. 1/5, 106 mp, 2017, va
propun un apartament superb, situat  intr-

un imobil nou finalizat, etajul 1 din 5,
suprafata utila de 106, 20 mp, dec.. Imo-

bilul are un regim de inaltime P + 5E.
Predare la cheie; 182.070 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

950. Uverturii 155 dec., et. 1/8, 97 mp,
2018, Direct dezvoltator, complex residen-
tial, apartament trei camere, complet fin-
isat, centrala proprie, 5 min distanta de
metrou, Ratb in fata blocului, magazine,

acceptam orice tip de credit, 100.980 {;
(0799.455.455

uranrezidential@gmail.com 

951. Uverturii, dec., et. 1/4, 73 mp, 1985,
Uverturii, Apusului, zona linistita, 1/4, 1985,

75 mp, 2 bai, 2 balcoane, 2 ap pe palier,
vedere mixta, bucatarie 10mp toate

imbunatatirile, instalatii noi, mobilat, utilat,
apropiere piata si metrou. 74.900 {;

(0758.323.323 catalinnistor@imobser-
vicecenter.ro 

952. Uverturii, 3 camere, constr. 2017,
lift, semidec., et. 4/5, 69 mp, 2017, 3

camere, spatios, finisaje la alegere, baie
utilata, centrala termica, bloc cu lift, langa
statia RATB, constr. 2017, finalizare iunie

2018, comision 0% 71.000 {;
(0732.188.812

adela.istrate.maximo@gmail.com 

953. Uverturii, 3 camere, dec., dec., et.
1/5, 66 mp, 2018, constr. 2017, et. 1, 3

camere, dec., constr. 2017, finalizare iunie
2018, et. 1/5, baie cu geam, langa statia

RATB, finisaje la alegere, compartimentare
cu caramida, lift, posibilitate parcare sub-

teran. Comision 0% 72.000 {;
(0732.188.812

adela.istrate.maximo@gmail.com 

954. Vacaresti, Tineretului, semidec., et.
6/8, 85 mp, 1992, ID: 3704, Vacaresti, 3

camere semidec.e, confort 1 sporit, etajul 6
din 8, suprafata 85 mp totali, bloc construit
in 1992, are 2 bai, 2 balcoane, loc parcare,

necesita renovare, se accepta credit
103.000 {; (0729.842.974 

955. Valea Lunga, Militari, 3 camere la
pret de 2, dec., et. 4/4, 67 mp, 1980, agen-
tie imobiliara, vinde apartament 3 camere,
suprafata utila 67 mp, desfasurata 72 mp,
dec., zona Militari, Str. Valea Lunga, la 10
min. de metrou, an constructie 1980, et.

4/4, necesita renovare 54.000 {;
(0736.085.150 

956. Vatra Luminoasa semidec., et. 1/8,
1962, apartament situat in aproprierea Par-
cului National 2 min), pe strada Vatra Lumi-
noasa, bloc curat, 5 min MegaMall, 6 min
metrou Iancului, 5 min metrou mincii, bloc
curat , usor negociabil (0736.965.547

maria.mariailinca@yahoo.com 

957. Vatra Luminoasa, dec., et. parter/7,
81 mp, 1981, apartament 3 camere,

parter/7, dec., suprafata 81mp, centrala
termica, 2 grupuri sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc 1986, cadastru,

intabulare, liber; 98.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

958. Vatra Luminoasa, dec., et. 3/5, 86
mp, 2018, apartament 3 camere, Vatra

Luminoasa zona semicentrala. 108.000
{; (0730.888.280 

959. Vergului, semidec., et. 2/10, 68 mp,
1974, 3 camere Vergului, semidec.,

et.2/10, curat, bloc reabilitat, cadastru,
intabulare, fara risc seismic, liber. 67.500
{; (0749.199.193 cornelia.ionita@con-

fortcasaimobiliare.ro 

960. Virtutii, dec., et. 4/5, 76 mp, 2010,
Virtutii, ferit de zgomotul stradal, 4/S+P+5
E, 76 nmp, 2010, centrala, mobilat, utilat,

electrocasnice, lux, maxim 5 min de
metrou, piata, linia 41, 120.000 {;

(0758.323.323 catalinnistor@imobser-
vicecenter.ro 

961. Virtutii, Crangasi, dec., et. 5/6, 68
mp, 2018, Virtutii, Crangasi, 3 camere,

dec., direct dezvoltator. Apartament de 3
camere, inteligent compartimentat, local-
izat in Crangasi, in imediata vecinatate a

Lacului Morii. 85.000 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

962. Virtutii, panorama Lacul Morii, Ined-
it, bloc nou dec., et. 5/6, 68 mp, 2018,

proiectul rezidential este amplasat intr-una
dintre zonele efervescente ale capitalei in
imediata vecinatate a Lacului Morii si va
ofera un acces facil catre multiple centre

de interes ale zonei. 81.000 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

963. Virtutii- Lacul Morii, RATB aproape,
dec., et. 5/6, 68 mp, 2017, ap. 3 cam, se
preda finisat cu finisaje de calitate supe-

rioara , vedere catre Lacul Morii, in
perimetru apropiat de statii RATB . Pretul

nu include TVA . 81.000 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

964. Vitan dec., et. 5/8, 73 mp, 1990,
apartament 3 camere Vitan, Str. Banu
Udrea 100.000 {; (0728.873.400

radu.ungureanu@remax.ro 

965. Vitan Mall dec., et. 6/8, 78 mp, 1991,
Vitan Mall, apartament 3 camere, dec., hol
H, centrala proprie, geam la baie, renovat,

mobilat si utilat, 118.500 {;
(0735.883.450

traian@centralimobiliare.ro 

966. Vitan mall, semidec., et. 3/3, 2016,
mall Vitan (la 100 de m de mall Vitan) dez-

voltator, penthouse 120 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala, etc.

Apartament dispus pe intreg etajul 3 al
cladiri. 150.000 {; (0762.280.175 

967. Vitan Mall, 3 camere renovat com-
plet, dec., et. 6/8, 79 mp, 1987, 3 camere,
hol tip H, in zona Vitan Mall - Vitan Mall,

confort 1, dec., etaj 6/8, suprafata utila 78
mp, an constructie 1987, 2 grupuri san-
itare. Renovat complet. Mobilat si utilat,
118.500 {; (0786.953.253 vlad.viz-

itiu@vibimobiliare.ro 

968. Vitan mall, hol H, 78 mp, dec., et.
6/8, 78 mp, 1989, pe partea cu mall-ul, cu
acces rapid la mijloacele de transport in
comun. Apartamentul este situat la etajul
6/8, intr-un imobil din 1989, reabilitat ter-
mic, are o impartire de tip hol H, geam

baie. 105.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

969. Vitan Mall, Mihai Bravu, dec., et. 8/8,
78 mp, 1989, apartament cu hol tip H, 3

camere, in zona Vitan Mall - adiacent
Gradinarilor, confort 1, dec., etaj 8/8,

suprafata utila 74 mp, an 1989, 2 bai, 2
locuri parceare ADP. Vitan Mall - Mihai

Bravu, 89.500 {; (0786.953.253
vlad.vizitiu@vibimobiliare.ro 

970. Vitan Mihai Bravu bloc nou lux 3
cam spectaculos dec., et. 10/11, 82 mp,

2017, 0 % comision la intersectia Str.
Gradinarilor cu Branduselor, la cativa pasi
de metrou Mihai Bravu (aproape de Vitan
Mall) bloc nou, mobilat si utilat lux, person-

alizat, exceleaza la toate capitolele
169.800 {; (0725.540.400 vlad.trim-

bitasu@gmail.com 

971. Vitan, 300 m, metrou Mihai Bravu,
parcare inclusa dec., 152 mp, 2017, bloc
finalizat s+p+3e, apartament unicat cu

terasa de 65 mp, parcare inclusa, 2 bai cu
geam, bucatarie inchisa, balcon inchis,

centrala proprie, finisat premium, accept
credit bancar, direct dezvoltator, 160.000

{; (0761.309.031 

972. Vitan, 6 min de metrou, dec., et. 7/8,
77 mp, 1992, 3 camere, dec., renovat,

instalatii schimbate,vedere panoramica,
strada linistita, apropiere Piata Alba Iulia,

mall Vitan, Mihai Bravu, Timpuri Noi, Nerva
Traian, O. Goga, Unirii. 101.000 {;

(0749.426.057 alexa.petra@gmail.com 

973. Vitan, Mall, Zizin 10A, complex Zizin
Residence, dec., et. 7/8, 96 mp, 2012, gre-

sie, parchet, t. aluminiu, usa metalica,
jaluzele electrice, contorizat complet, Mega

Image parter, oferta proprietar, tva 5%
aplicabil, preturi incepand de la 69.000
euro, 136.500 {; (0753.088.272/
0762.248.118 info@secure-homes.ro 

974. Vitan, penthouse cu terasa 65 mp
dec., et. 3, 152 mp, 2018, Dezvoltator,

vinde ultimile 2 apartamente de tip Pent-
house cu terasa si loc de parcare subteran
incluse in pret. Bloc nou ds+p+3+pod, con-

struit pe cadre de beton si caramida
Porotherm. La cheie, 160.000 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

975. Vitan, Stadion Olimpia, dec., et.
10/10, 73 mp, 1983, vand apartament 3

camere dec., semimobilat, 2 bai, reabilitat
2016, imbunatatiri g, f, p, ac, um, reparti-

toare schimbate, apometre, terasa refacu-
ta, termopan schimbat, scara curata,

75.000 {; (0753.028.957 

976. Zona nord rezidentiala, dec., et. 2/4,
92 mp, 2018, apartament suprafata con-
struita 92.42 mp; suprafata utila 74.77 2

balcoane situat in imobil S+P+3+4 retras;
centrala individuala prin condensare; tam-

plarie termopan Salamander, 1600
euro/mp (0724.745.987 

26. Barbu Vacarescu, tenis club Pescariu,
dec., et. 1/3, 90 mp, 2017, Floreasca,

Barbu Vacarescu, tenis club Pescariu, in
North Star Residence, un singur aparta-

ment pe nivel de 4 cam etaj 1 cu o
suprafata utila de 90 mp, cu dotari si
echipamente lux direct dezvoltator,

144.990 {; (0786.428.222/
0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

27. Basarabia, dec., et. 4/4, 140 mp,
1960, Titan, Blv Basarabia, vav de Arena

Nationala, ap. deosebit, spatios si luminos,
vedere mixta, 3 dormitoare, living cu

bucatarie mare, 3 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, singur nivel; 135.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

28. Basarabia, Diham,  et. 7/8, 93 mp,
1983, mobilat si utilat partial, etaj 7/8,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie. Vecinatati: Chisin-
au, Pantelimon, Nicolae Grigorescu, Mega

Mall, Muncii, National Arena, Titan.OVA
101577, 113.000 {; (0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

29. Basarabia, National Arena, dec., et.
8/10, 1980, 4 camere, confort 1, dec., etaj
8/10, 90 mp, constr 1980, 2 grupuri san-
itare, 1 balcon, imbunatiri; gresie, faianta,

parchet, termopan, ac, um. Acte ok.
96.000 {; (0747.111.633/ 0722.459.956

iacobsorin02@yahoo.com 

30. Batistei, 211 mp, Apartament 4
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,
incalzire in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aparat de aer conditionat
in fiecare camera, 3 balcoane, 2 bai, 1

grup sanitar, camara, dressing, jardiniera
verde; 430.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

31. Bd. Tineretului, Timpuri Noi, Gheorghe
Sincai dec., 1991, ID:4004, Tineretului,

Gheorghe Sincai, 4 camere dec.e, confort
1, etajul 6 din 8, suprafata 91 mp totali,

bloc construit in 1991, renovari mai vechi,
se accepta si credit 149.000 {;

(0729.842.974 

32. Berceni Oltenitei semidec., et. 5/8, 84
mp, 1984, semistradal, Anton Bacalbasa,

etaj 5/8, 2 bai, 2 balcoane, multiple
imbunatatiri, termopan, parchet, aer cond.,

scara curata, zona verde, acc. credit
87.500 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

33. Berceni, semidec., et. 10/11, 91 mp,
1979, Alexandru Obregia, foarte spatios,
bloc reabilitat, acces usor piata, transport
in comun, scoli, adiacent Piata Sudului,
Nitu Vasile, Brancoveanu, Oltenitei, Emil
Racovita, Turnu Magurele. 72.800 {;

(0780.800.800 

34. Berceni, dec., et. 4/4, 88 mp, 1979,
ap. 4 cam. dec., la etajul 4, bloc din 1979,

supraf. 88 mp, se vinde nemobilat,
imbunatatiri partiale, 2 bai, 2 balcoane, ac,
izolat termic, terasa refacuta 2017, vedere

mixta E-V, pret disc. 63.000 {;
(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

35. Berceni, 7 minute metrou Aparatorii
Patriei vanzare 4 camere dec., et. 2/4, 80
mp, 1977,  90.000 {; (0720.451.235

cosmin.olinici@galaxyimob.ro 

36. Berceni, Brancoveanu, semidec., et.
parter/4, 63 mp, 1972, apartament cu 4
camere, in zona Berceni Brancoveanu -

Spitalul Marie Curie.Confort 2, parter inalt,
bloc cu 4 etaje, construit in anul 1972.

Sprafata 63 mp, semidec., are bucatarie
inchisa; 56.000 {; (0786.561.144

mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

37. Berceni, Brancoveanu, Cetatea
Veche semidec., et. parter/4, 58 mp, 1970,
Va oferim spre vanzare 4 camere cf 2 p/4.
Apartamentul nu are imbunatatiri, ceea ce

ofera posibilitatea sa se renoveze cum
doreste fiacare. Zona linistita, Gradinita,

scoala, piata, transport in comun, 46.500
{; (0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

38. Berceni, Brancoveanu, Cetatea
Veche, semidec., et. parter/4, 58 mp, 1970,

va oferim spre vanzare 4 camere cf. 2
sporit, P/4. Apartamentul nu dispune de
imbunatatiri. Viitorul proprietar isi poate
face imbunatatiri cum doreste. Este in

apropiere de gradinita si scoala, 46.800
{; (0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

39. Berceni, Lunca Barzesti, sector 4
dec., et. parter/4, 80 mp, 1986, Vanzare 4
camere Berceni, Lunca Barzesti, dec., 80
mp, situat la p/4, an c-tie 1986 renovat,

locuibil. Aproape de metrou Piata Sudului,
82.000 {; (0729.842.974 

40. Berceni, Obregia, dec., et. 1/4, 86
mp, 1979, imbunatatiri, izolat, pozitie

deosebita, vedere parc, boxa, parcare,
urgent, 93.000 {; (0720.494.337 

41. Berceni, Oltenitei, Piata Sudului,
semidec., et. 6/10, 78 mp, 1983, aparta-

mentul este situat pe Soseaua Oltenitei la
6 minute de metrou Piata Sudului, mall

Sun Plaza. 4 camere semidec., cu
imbunatatiri, et 6/10, 78 mp, izolat termic,

1983. Se accepta credit. 80.000 {;
(0729.842.974 

42. Berceni, Piata Sudului semidec., et.
6/8, 85 mp, 1985, 4 cam. semidec, 6/8, 85
mp utili, 2 bai. 2 balcoane. cad si intabu-

lare, pret usor neg., 85.000 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054

silvia_eu2008@yahoo.com 

43. Berceni, Soseaua Oltenitei, Panse-
lelor, semidec., et. parter/8, 86 mp, 1986,
ID 4065: Panselelor, 4 camere, semidec.,
etaj parter din 8, suprafata 86 mp, an con-

structie 1986. Are centrala proprie,
imbunatatiri si izolatie termica. Se accepta

credit, 83.000 {; (0729.842.974 

44. Bragadiru, Ilfov. dec., 2009, Aparta-
ment 4 camere, finisaje: la gri, geam ter-

mopan, et: 3. Suprafata: 120.6 mp,
35.000 {; (021.406.91.09 

45. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. parter/4, 62 mp, 1974, parter inalt/4,

renovat, aprobare reabilitare martie, gresie,
faianta, parchet nou, termopane noi, usa

metalica, 2 debarale mari, boxa, toate
actele la zi, scoala si gradinita la 2 min.
Negociabil. 52.500 {; (0773.931.307 

46. Brancoveanu, scoala 108, dec., et.
2/4, 80 mp, 1979, etajul 2/4, intr-un bloc
construit in 1979, confort 1, dec., cu o
suprafata utila de 80 mp, amplarie ter-

mopan calitate superioara, balcon inchis,
bloc izolat termic exterior, usa metalica.

75.000 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

47. Bucur Obor metrou, semidec., et.
7/10, 95 mp, 1981, chiar pe Mosilor,

stradal, vedere spate, gresie, faianta, ter-
mopane, balcon, 2 gr. sanitare, bucatarie

mare, liber, toate actele 96.500 {;
(0732.135.470 office@ramax.ro 

48. Bulevardul Basarabia, dec., et. 2/10,
90 mp, 1984, apartament 4 camere, deco-
mantat, cadastru, intabulare, statia metrou

Costin Georgian, liber, 96.000 {;
(0749.199.193 cornelia.ionita@confortca-

saimobiliare.ro 

49. Bulevardul Magheru, Oradea, dec.,
et. 2/8, 77 mp, 1985, vand apart. 4 cam.
(conform cf) transformate in 3 cam. mari,

situat in Oradea, blv. Magheru M8. Supraf.
constr. este 117 mp, iar S. utila este 77 mp,
plus doua balcoane mari. Vedere dubla, lift

nou; 80.000 {; (0722.384.820
n.mladin@gmail.com 

50. Bulevardul Unirii, Fantani, Piata Con-
stitutiei, dec., et. 1/8, 100 mp, 1995, ultra-

central apartament 4 camere 100 mp,
dec., et.1/8, 2 bai, liber, imbunatatit, 2 bal-

coane, pentru locuinta, firma, cabinete,
zona Piata Constitutiei, Palatul Parlamen-

tului, Parc Izvor, Splaiul Independentei
202.000 {; (0721.968.946
mariana_mircioi@yahoo.com 

51. Buzesti dec., et. 2/4, Calea Grivitei,
vav Biserica Sfintii Voievozi, 5 camere, 139

mp, imbunatatiri partiale, singur pe nivel
95.000 {; (0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

52. Calarasilor, Agrcultori dec., et. 5/6,
145 mp, 2018, Ideal Residence...ideal for

your family ! intr-o noua dezvoltare de
clasa "premium", loc parcare inclus. Ter-

menul de finalizare august 2018, comision
0%. Discount pentru plata integrala.

229.990 {; (0786.428.222/
0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

53. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 4/6,
140 mp, 2018, Ideal Residence...ideal for

your family ! Intr-o noua dezvoltare de
clasa "premium" loc parcare acoperit. Ter-
menul de finalizare august 2018. comision

0%. Discount pentru plata integrala;
239.990 {; (0786.428.222/

0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

54. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 5/6,
147 mp, 2018, ideal residence...ideal for
your family ! Intr-o noua dezvoltare de

clasa "premium", loc parcare inclus Ter-
menul de finalizare august 2018. Direct

dezvoltatorul; comision 0%. Discount pen-
tru plata integrala, 249.990 {;
(0786.428.222/ 0784.259.742

cristi.kvb86@gmail.com 

55. Calea Calarasi, ideal Investitie dec.,
et. 8/8, 88 mp, 1993, apartament spatios
cu 4 camere, dec., recent amvelopat, la 3
minute de metrou Muncii, pretabil birou,
regim hotelier, rezidential, vedere mixta,
paza, contract exclusivitate Manciu FC

PFA 125.000 {; (0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

56. Calea Floreasca, apartament 4
camere in vila, semidec., et. 1/1, 112 mp,
1942, Calea Floreasca ap. 4 camere in
vila, cf. 1, semidec.. etaj 1/1, suprafata
112mp. anul 1942, pozitie excelenta,

vedere mixta. Ap. are intrare separata,
este frumos compartimentat, imobil in plan-

ul II, 139.000 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

57. Calea Mosilor, semidec., et. 7/10, 95
mp, 1981, chiar la Bucur Obor, metrou,

stradal, vedere spate, bloc reabilitat,gresie,
faianta, termopane, balcon, 2 gr sanitare,
bucatarie mare, liber, toate actele 96.500

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

58. Calea Mosilor, BCR, Eminescu dec.,
et. 6/10, 93 mp, 1983, 4 camere Mosilor,

BCR, etaj 6/10, bloc izolat, foarte calduros,
decom, 93 mp totali, baie si wc serviciu, 2
balc inchise, vedere mixta, stradal, ideal
familie 119.900 {; (0763.696.961 ifdi-

mobiliare@gmail.com 

59. Calea Victoriei, dec., et. 4/10, 1980,
Victoriei, hotel Radisson, ap 4 cam. com-
plet modificat, bucatarie mobilata utilata

complet, bloc 1980, comision 2,9%, vedre
S-V, bloc reabilitat termic, rog seriozitate,

nediscutabil, 175.000 {;
(0722.560.930/ 0763.863.822 teraimobil-

iare@yahoo.com 

60. Calea Vitan, 6 min. metrou Mihai
Bravu, dec., et. 6/8, 98 mp, 1992, vand ap.
4 camere, etaj 7/8, dec., suprafata 100 mp,

bloc 1992, intrare stadala, vedere mixta,
aproape de Alba Iulia, Mall, Nerva Traian,
O.Goga, scoli, gradinite, parcuri, super-
market, 107.000 {; (0723.563.753/

0722.252.367 

61. Carol Mosilor, semidec., et. 4/8, 86
mp, 1983, apartament 4 camere dec., bloc

termoizolat, vedere spate liniste, 3 bal-
coane, 2 grupri sanitare, etaj 4 din 8 scara

superba, an construcite monolit 1983
(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

62. Carol, dec., et. 8/10, 120 mp, 1985,
penthouse, etajul 8 si 9, doua aparamente

scara interioara renovat semimobilat
vedere bulevardul Carol, bloc select,

151.000 {; (0723.049.152 any_nis-
tor@yahoo.com 

63. Cartierul Armenesc, apartament 5
camere in vila interbelica dec., et. 1, 112
mp, 1932,  150.000 {; (0746.481.045

catalin@catalinserbanescu.ro 

64. Centrul Istoric dec., et. 2/5, 130 mp,
1939, va propunem spre vanzare un

apartament cu 4 camere, aflat in inima
Centrului Istoric la un minut distanta de
principalele atractii turistice din zona.

Apartamentul se vinde utilat si mobilat.
129.000 {; (0775.353.972 

65. Chisinau, Miramar, dec., et. 7/10, 98
mp, 1977, vanzare 4 camere dec.e 7/10,
bloc 1977, reabilitat termic, st 90 mp, cu 2
grup sanitar, si imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac, renovat recent cu 2 balcoane inchise

cu termopan, liber cu cadastru 84.000 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

66. Circul de Stat, Stefan cel Mare,  et.
1/8, 1986, 4 camere, cf. 1, renovat/ reabili-
tat, 2 bai, 2 balcoane, stradal, ideal afaceri,

128.000 {; (0723.378.858 

67. Cismigiu, semidec., et. 5/5, 103 mp,
1947, 5/5 cu pod, garaj, centrala termica,
parchet lemn, calorifere otel, 98.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

68. Cismigiu, dec., et. 2/8, 117 mp, 1974,
chiar vav parc, Primaria Capitalei, strada
Brezoianu, cf 1, dec., 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, marmura, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, geam baie,
loc parcare, 170.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

69. Cismigiu, Regina Elisabeta, semi-
dec., et. 2/7, 100 mp, 1963, 5 camere,

semidec.e100 mp, 1963 constructie bloc,
etaj 2/7, 2 grupuri sanitare, 2 bucatarii, 1

balcon, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, usa metalica,
intabulat, liber, ideal firma. 139.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

home@gmail.com 

70. Clucerului, et. parter/6, 183 mp,
2006, liber, 2 balcoane, parchet, termopan,

294.900 {; (0723.627.543 

71. Colentina Rau, Mc Donald's, Fun-
deni, stradal, semidec., et. 6/10, 94 mp,

1979, 6/10, cf 1, sdec, 94 mp, 2 bai, 2 bal-
coane, vedere mixta, scara stradala,

bl.reabilitat termic, fara risc seismic, reno-
vat, orientat pe Sud, g, f, p, t, um, aer con-

ditionat, geam la baia mare, intab, acc.
credit, 82.000 {; (0770.956.572 

72. Colentina, dec., et. 9/10, 100 mp,
1980, Colentina, Mc Donald's, 9/10, dec.

bloc 1980, dec. st 100 mp, 3 balcoane, ter-
mopan si parchet, partial, acte la zi,

72.500 {; (0720.094.073 

73. Colentina, Doamna Ghica, Lacul Tei
dec., et. 2/10, 68 mp, 1975, Teiul Doamnei,
2/10, confort 2, dec., termopan, usa metali-
ca, curat, hol locuibil, bloc reabilitat termic,

fara risc seismic, contorizat, cadastru,
intabulare, se accepta credit 65.000 {;

(0787.882.999 

74. Colentina, Doamna Ghica, McDon-
ald's, dec., et. 4/4, 100 mp, 1986, Maior

Bacila, hol H, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usi interioare noi, aer
cond, centrala termica, instalatii sanitare si

electrice noi, loc parcare, 2 balcoane,
cadastru, intabulare, acc. credit. 85.000

{; (0787.882.999 

75. Colentina, Fundeni, dec., et. 3/3, 120
mp, 2018, duplex de vanzare, la pret

redus, mobila lux inclusa in pret, loc de
parcare subteran inclus in pret, 3 camere,

dressing, living, loc de dinning, 2 bai, scara
interioara, balcon. Comision 0%, 109.523

{; (0740.023.302
oana.apostol@rfccity.ro 

76. Colentina, rau, dec., et. 4/8, 85 mp,
1986, Bacila, str. Radovanu, 5/8, bloc

1986, reabilitat termic, 2lifturi, dec, 2bai,
2balcoane, imb, g, f, p, um, termopan,

vedere mixta, cadastru, intabulare,
79.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

1. 1 Decembrie 1918, Auchan, dec., et.
3/4, 78 mp, 1973, 4 camere, confort 1,

dec., etaj 3/4, balcon, 2 grupuri sanitare,
78 mp, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, boxa, accepta credit, acte

86.900 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

2. 1 Decembrie 1918, Grigorescu, semi-
dec., 145 mp, 2017, imobil nou p+2e+m,

direct dezvoltator, accept credit
bancar/ipot,10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam Tripan,

finalizare 2018,parcare inclusa in pret, tva
19% inclus, comision 0, 125.000 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

3. 1 Decembrie metrou, Trapezului,
dec., et. 4/4, 82 mp, chiar pe strada Mizil,

cf 1, dec., etajul 4 din 4, bloc reabilitat,
terasa refacuta, gresie, termopane, usa

metalica, liber. 75.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

4. 13 Septembrie, dec., et. 1/10, 106
mp, 1991, apartament 4 camere dec., et 1,

se vinde mobilat utilat lux, apartamentul
este inchiriat cu 700 euro/ luna (se poate

prelungi contractul) 119.900 {;
(0787.871.394 

5. 13 Septembrie, Dorneasca, dec., et.
4/8, 96 mp, 1989, vand apartement 4

camere liceul Odobleja, doua balcoane,
doua grupuri sanitare, scara curata. Se

accepta credit, 97.500 {;
(0732.184.152

robert.m.staicu@gmail.com 

6. 13 Septembrie, Liberty Center, Vul-
can mall dec., et. 6/8, 96 mp, 1986, Car-

refour, comision 0, 4 camere, 96 mp, 4 sta-
tii de tramvai de Piata Unirii, langa Liberty
mall si Carrefour Vulcan, centrala proprie,
renovat, sistem alarma, instalatii inlocuite,

bloc 1986. Comision 0. 93.500 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

7. 13 Septembrie, Nedeleanu, dec., et.
2/8, cf. 1, hol H, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala, aer conditionat, toate
de foarte buna calitate, loc parcare, boxa,

se poate vinde mobilat si utilat 112000
euro sau nemobilat 105000 euro.

(0730.421.581 

8. 13 Septembrie, Novaci, Dorneasca,
dec., et. 4/8, stradal, confort 1, hol H, mici

imbunatatiri, se accepta credit ipotecar sau
prima casa, discutabil 97.000 {;

(0730.421.581 

9. 13 Septembrie, Panduri, dec., et.
8/8, 96 mp, 1992, 4 camere Panduri, Spi-
tal, vedere panoramica, dec., doua bai, lift,
centrala proprie, loc parcare, liniste, bal-

con, apropiere loc de joaca ptr copii.
139.000 {; (0728.622.425
radu.toma@houseproviders.ro 

10. 13 Septembrie, parc Sebastian
dec., et. 4/8, 91 mp, 1987, apartament 4

camere dec., 4/8, 1 minut Parc Sebastian,
renovat complet, se vinde mobilat utilat lux,

toate actele, 2 gr. sanitare, 2 balcoane
98.000 {; (0787.871.394 

11. 13 Septembrie, Sebastian, 3-4
minute Prosper dec., et. 4/8, 97 mp, 1987,
dec. 97 mp, 1987 constructie bloc, etaj 4/8,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, centrala termica. 97.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

home@gmail.com 

12. Aparatorii Patriei - 4 camere, semi-
dec., et. 8/10, 80 mp, 1984, 2 grupuri san-
itare, zona Berceni in apropiere de metrou
si Piata agroalimentara Berceni- Oltenitei.
Vedere spate. 5 min. Metrou Ap. Patriei.

77.000 {; (0758.422.048
valentin.linca2015@gmail.com 

13. Apusului, 4 camere, etaj 3, bloc
1982, dec., et. 3/4, 75 mp, 1982,  74.000
{; (0728.220.234 marinel.apostu@activi-

mob.ro 

14. Armeneasca, semidec., et. 2/4, 174
mp, 1935, apartament deosebit, parchet
de stejar, glasvanduri originale, centrala
proprie, etaj 2/p+3+m, 195 mp suprafata

totala, 119.000 {; (0748.237.236 mari-
an@confortcasaimobiliare.ro 

15. Armeneasca, semidec., et. 1/3, 121
mp, 1938, Biserica Armeneasca, bloc de 3
etaje, fara risc seismic, fara urgenta, pre-
vazut cu lift. Apartamentul are ST 121mp,
iar SU 113mp. Parchet de stejar, glasvan-
duri, 2 balcoane, baie + gr sanitar, boxa,

119.990 {; (0748.237.236
marian@confortcasaimobiliare.ro 

16. Armeneasca, semidec., et. 5/8, 130
mp, 2014, bloc interbelic consolidat intre
anii 2010-2014 cand s-a refacut structura

de rezistenta, apartament renovat, utilat cu
centrala proprie, se vinde mobilat ca in

poze, 4 cam, 2 bai, 2 boxe. 145.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

17. Aviatiei, apartament 4 camere, dec.,
et. 3/4, 113 mp, 1997,  238.000 {;

(0755.164.205
victor.crangureanu@galaxyimob.ro 

18. Aviatiei, Herastrau, Caramfil dec., et.
3/4, 78 mp, 1982, apartamentul se afla intr-
un imobil reabilitat termic, la 3 min de Par-
cul Herastrau; este spatios, organizat in 4
camere si dependinte; se afla in stare gen-
erala buna (a fost renovat in ultimii 5 ani)
143.000 {; (0722.344.283 alexan-

dru@h-b.ro 

19. Aviatiei, sectorul 1 Buc, apartament 4
camere dec., et. 5/7, 152 mp, 2017, partic-
ular vand apartament 4 camere dec.e intr-
un ansamblu rezidential contructie 2016,
intr-o zona de vile, in apropierea statiei de
metrou Aurel Vlaicu, sectorul 1. 255.000

{; (0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

20. Aviatorilor, Herastrau, dec., 140 mp,
1993, apartament 1993, etaj 3/3 +mansar-
da, 140mp utili, dec., foarte spatios si lumi-
nos, centrala termica, parchet lemn, 2 bai

cu geam, balcon, parcul Herastrau si
metrou la 3-4 min. 160.000 {;

(0730.410.783 

21. Aviatorilor, Kiseleff dec., et.
demisol/2, 112 mp, 1940, apartament de

vanzare 4 camere 94 mp construiti, in
cladire istorica fara risc seismic, distanta

parc Kiseleff 50 m, 140.000 {;
(0756.667.648 sergiu@webdatasolu-

tion.com 

22. Baneasa dec., et. parter/4, 208 mp,
2010, Baneasa, Sisesti nr 73 A / Piscu

Vechi, parter inalt open space superb, 2
dormitoare, birou, 2 bai, 2 terase (est 11
mp/ vest 15 mp), incalzire pardoseala si

calorifere, aer cond., finisaje lux, 255.000
{; (0722.316.920

georgealmoisescu@yahoo.com 

23. Baneasa, dec., et. parter/1, 156 mp,
2018, particular, apartament nou, construc-

tie 2018, tip duplex, parter + etaj 1, de 4
camere cu o suprafata utila de 190 mp +
gradina proprie de 130 mp, 295.000 {;

(0721.155.555 

24. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
dec., et. parter/1, 189 mp, 2017, particular,

apartament nou, constructie 2018, tip
duplex parter + etaj 1, de 4 camere cu o
suprafata utila de 189 mp + gradina pro-

prie de 130 mp, situat in sectorul 1,
295.000 {; (0735.100.039 

25. Banu Manta, Nicolae Titulescu, dec.,
et. 2/3, 121 mp, 2016, bloc finalizat in anul
2016, primaria sector1, vanzare penthouse

121 mp, 4 cam, terasa 26 mp, etaj 2+3,
posibilitate de achizitionare boxa si loc de
parcare garaj, finisaje lux, mobilatv partial

195.000 {; (0722.221.078 bebe-
tothe123@yahoo.com 

77. Colentina, stradal, Rau, McDonald's,
Fundeni, semidec., et. 5/10, 90 mp, 1980,
Avion, 2 min. Parc Lac Plumbuita, cf. 1,

bloc reabilitat termic, 2 bai, 2 balcoane, ori-
entare S-V, vedere mixta, imb. termopan,
gresie, faianta, parchet, um, ac, cadastru,
accept credit, eliberabil imediat, 83.000

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

78. Colentina, T. Doamnei, dec., et. 8/8,
cf. 1, mobilat si utilat, totul nou, liber, acte,

urgent, 107.000 {; (0722.519.460 

79. Colentina, Teiul Doamnei, semidec.,
et. 2/8, 90 mp, 1986, situat la etajul al

doilea al unui imobil cu 8 et, construit in
anul 1986, apartamentul are patru camere
spatioase si o suprafata totala de 96 mp,
ce include implicit si cele doua balcoane

90.000 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

80. Confort City, dec., et. 2/11, 134 mp,
2010, proprietar vand apartament 4

camere transformat in 5 in complexul Con-
fort City din Popesti Leordeni 74.900 {;

(0720.569.991 

81. Cora, Lujerului dec., et. 17/17, 115
mp, 1984, proprietar, apartament de 4

camere, aprox. 115 mp, amenajat pt spatiu
de birouri, in prezent este inchiriat,

83.500 {; (0736.422.819
conect20000@yahoo.com 

82. Cornetu 85 mp, 1985, ap. vila tip, 4
camere, amenajat, curte 250 mp, bucatarie
de vara, garaj, piscina, boxa (35 mp), dis-

cutabil, 65.000 {; (0745.067.409 

83. Costin Georgian metrou, semidec., et.
1/4, 86 mp, 1970, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, vedere mixta, zona verde, liniste, la

3 minute de metrou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, izolat termic, acte la zi,

92.000 {; (0740.246.872/
0723.399.229 

84. Cotroceni, semidec., et. 2/3, 154 mp,
1950, bulevardul Eroilor Sanitari, stradal,
langa Facultatea de Medicina, 154 mp, 5

camere, 3 bai, walking-closet, etc, renovat
complet in 2005, centrala termica proprie,

etaj 2/3, boxa 14 mp. 252.000 {;
(0734.536.795 

85. Covasna, Obregia, Brancoveanu,
Obregia dec., et. 3/4, 80 mp, 1967, ID:

4116, Covasna, 4 camere dec.e, confort 1,
etajul 3 din 4, suprafata 80 mp, bloc con-
struit in 1967, renovat in totalitate, 2 bai,

loc de parcare, se accepta credit 69.900
{; (0729.842.974 

86. Crangasi piata, semidec., et. 8/9, 90
mp, 1982, La 4 minute de metrou Cran-
gasi, renovat nou, integral, cu finisaje de

calitate, cadastru, intabulare, se accepta si
credit ipotecar, zona civilizata, parc, piata,

tramvai 41, metrou, 74.000 {;
(0731.144.156 

87. Crangasi, 1 minut metrou, piata, parc
dec., et. 1/10, 100 mp, 1987, dec., 100 mp,

1987 constructie bloc, stradal, etaj 1/10,
necesita renovare totala, usa metalica,
ideal birouri, 1 minut de metrou, piata,
parc, strand, Lacul Morii, 120.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com 

88. Crangasi, sector 6, dec., et. 9/10, 87
mp, 1984, proprietar, vand apartament 4

camere, 87mp, compartimentare hol tip H,
2 balcoane închise (vedere mixta) 2

grupuri sanitare. imbunatatiri: parchet, gre-
sie, faianta, geam termopan, usa metalica,

ac. 97.000 {; (0771.080.194/
0769.650.849 nciprianpaul@yahoo.com 

89. Crangasi- Ceahlau, semidec., et. 8/8,
1988, confort 1, imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopane, liber, dis-
cutabil, 78.500 {; (0724.556.353 

90. Dacia, dec., et. 1/1, 194 mp, Emines-
cu, Icoanei, vila interbelica renovata, 6

camere, 2 gr sanitare, 2 cam demisol, sin-
gur pe nivel, intrare separata, 177.000 {;

(0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

91. Decebal duplex, stradal, acces
metrou, dec., 1994, duplexul este recom-
partimentat in 3 camere, este situat la eta-
jele 6+7, intr-un bloc monolit, construit in
1994, cu o suprafata totala de 117 mp,

197.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

92. Decebal, dec., et. 1/4, 100 mp, 1989,
Zvon, etaj 1/4, dec., 100 mp, renovat, cen-
trala proprie, loc parcare, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, usi
schimbate, apropiere Unirii, Alba Iulia,
Muncii, 150.000 {; (0728.114.498/

0724.350.992 

93. Decebal, Piata Alba iulia, Piata
Muncii dec., et. 2/4, 100 mp, 1992, Propri-
etar vand apartament 4 camere (2/4) dec.,
renovat 2014, anvelopat 2017, mobilat si
utilat complet, zona verde si linistita. 5min
metrou Piata Muncii, 2 min Scoala 70. Pret
negocialbil, 175.000 {; (0754.958.594

lupoaica@gmail.com 

94. Decebal, stradal, apartament 4
camere, dec., et. 5, 93 mp, 1992,
169.000 {; (0724.226.342/

0722.633.409 cristian@k-imobiliare.ro 

95. Decebal, Unirii, dec., et. 10/10, 365
mp, 1991, penthouse 8 camere 2016, 5

bai, 4 balcoane, terasa mare, util 243 mp,
design futurist, amenajat si utilat premium,

sistem supraveghere, 499.000 {;
(0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

96. Decebal, Unirii, dec., et. 6/8, 300 mp,
2010, penthouse triplex etajele 6/7/8, Str.
G. Dem. Teodorescu, 5 camere, 330 mp,

propietate deosebita, vec, Calarasilor,
Matei Basarab, Decebal, Piata Alba Iulia,

420.000 {; (0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

97. Doamna Ghica, bloc 1992, hol H,
dec., et. 4/8, 98 mp, 1992, etaj intermediar,
apart spatios, centrala proprie, termopan,
in rest necesita renovare (imbunatatirle

sunt vechi). Amplasare buna, zona linistita,
magazine (plus Penny si Lidl) in apropiere.

94.000 {; (0734.829.168/
0734.829.138 contact@prosper-imobil-

iare.ro 

98. Domenii, Averescu, dec., et. 4/4,
1976, parchet lemn, aer conditionat, imobil

reabilitat termic, 135.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

99. Domenii, Mihalache, 1 Mai,  2016,
vand apartament cu 4 camere in bloc nou,
finisaje, lift, camere de supraveghere, inter-
fon video, contorizare individuala, direct de

la proprietar. (0786.696.024 

100. Dorobanti, dec., 150 mp, 2006, ap.
4 camere, hochparter inalt, centrala de ap.,
terasa 40 mp, garaj, liber; (0728.585.585 

101. Dorobanti, Capitale, dec., et. 1/2,
100 mp, 1945, vanzare apartament 4

camere Argentina, reconditionat, materiale
premium, singur pe etaj.Doua grupuri san-
itare, etajul1 din D+2, boxe, fara risc seis-

mic 147.000 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

102. Dristor, semidec., et. parter/8, 82
mp, 1986, Ramnicu Valcea intersectie cu

Racari, semidec., 2 grupuri sanitare
ambele au cada, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bloc reabilitat,

curat, toate actele, boxa la subsol 93.000
{; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

103. Dristor, 3-4 minute reale metrou,
dec., et. 4/4, 85 mp, 1970, 4 camere dec.,
gresie, faianta, parchet, termopan, insta-

latie sanitara si electrica schimbate, retras,
liniste, bloc reabilitat, acoperis, fara prob-

leme cu terasa, 82.000 {;
(0732.135.470 

104. Dristor, Adrian Carstea, benzinaria
Mol, semidec., et. parter/8, 82 mp, 1983,
bloc reabilitat, cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, 2 gr. san-
itare, balcon, toate actele, 91.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

105. Dristor, chiar la metrou, dec., et. 4/4,
85 mp, bloc 4 etaje cu acoperis, complet
mobilat si utilat, renovat recent, instalatii
electrice si sanitare schimbate, 2 gr san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopane

vedere mixta, liber, toate actele 83.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

106. Dristor, metrou, semidec., 87 mp,
1984, Ramnicu Valcea, semidec., 2 grupuri
sanitare ambele au cada, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, curat, toate actele, boxa la sub-
sol 91.000 {; (0732.135.471 

107. Dristor, sector 3 semidec., et. 7/10,
86 mp, 1984, apartament 4 camere,

metrou Dristor fara imbunatatiri, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, hol locuibil, bucatarie

mare. 84.500 {; (0743.060.802
amabo.imobiliare@yahoo.com 

108. Drumul Taberei 34, Lasermed, Evi-
denta Populatiei semidec., et. 2/4, 87 mp,

1967, apartament 4 camere semidec.,
et.2/4, semistradal, 87 mp, imbunatatit,

centrala apartament, liber, 2 bai, loc par-
care, scoala, gradinita in zona, bine impar-
tit, vis-a-vis de piata Moghioros, Parc, ratb

105.000 {; (0735.051.778
mariana_mircioi@yahoo.com 

109. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4, 87
mp, 1970, 1 Mai, Compozitorilor, cf. 1

semidec. bloc caramida tip F, fara
imbunatatiri, 2 gr. sanitare contorizat, situat

pe mijloc, toate actele, acc. credit /cash,
73.000 {; (0726.488.835 

110. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
62 mp, 1974, Drumul Taberei, Bucla, con-
fort 2, semidec., etaj 8/10, curat. termopan,

usa metalica, rulouri ,acte in regula. Se
accepta credit, 53.000 {;

(0743.274.563 nina.toma@acorimobil-
iare.ro 

111. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 1982,
Lasermed, Billa, cf. 1, dec., etaj 7/10, bloc
numeric, 2 gr sanitare 2 balcoane, contor-
izat liber acte, cadastru, intabulare, acc.

credit, 103.000 {; (0726.488.835 

112. Drumul Taberei, apartament cu 4
camere dec., et. 3/4, 82 mp, 1974, Drumul
Taberei, Istru, confort 1, dec., etaj 3/4, 82
mp, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, boxa la subsol, 2 grupuri
sanitare, izolat termic, scara civilizata,

neg., 78.000 {; (0728.874.507 costin-
viziru.khc@gmail.com 

113. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
parter/4, 116 mp, 2017, Drumul Taberei,

rate la dezvoltator fara dobanda, gratuit loc
de parcare in subteran, oferta pana la sfar-
situl lunii, 4 camere 116 mp, P/4, se vinde
la cheie cu g, f, p, t, centrala proprie, comi-

sion 0 99.395 {; (0799.929.024/
0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

114. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
9/10, 49 mp, 1974, confort 2, semidec.,

etaj 9/10, necesita renovare, acte in regu-
la. Se accepta credit, 46.000 {;

(0743.274.563 nina.toma@acorimobil-
iare.ro 

115. Drumul Taberei, bucla, Pascani dec.,
et. 3/4, 80 mp, 1973, bloc reabilita, 4

camere, confort 1, dec., etaj 3/4, balcon
inchis cu termopan, 80 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, accepta
credit, cadastru, intabulare, liber, 85.000

{; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

116. Drumul Taberei, Cetatea Histria,  et.
1/10, 64 mp, vand apartament 4 camere,
balcon, parchet, gresie, termopane, izolat,
negociabil, 66.000 {; (0745.344.721/

0745.344.729 

117. Drumul Taberei, Cetatea Histriei,
dec., et. 3/4, 85 mp, 1978, 3/4, usa metali-

ca, balcon inchis, 2grupuri sanitare,
aproape de scoli, gradinite, Kaufland, Lidl,
la 5 minute de parcul Moghioros, Auchan,

autobuz 168, 268, 368, tramvai41,
imbunatatiri, la 10 minute de metrou, liber.

90.900 {; (0768.644.971
elkonareal@yahoo.com 

118. Drumul Taberei, comision 0%, dec.,
et. 2/4, 101 mp, 2017, apartament mobilat
lux, 4 camere, 101 mp utili, 2 gr. sanitare, 2

locuri de parcare, 2 balcoane, utilat cu
electrocasnice noi, punct cardinal sud-vest,

pereti din caramida porotherm, comision
0%, 185.000 {; (0742.400.300 

119. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
9, 90 mp, 1983, apartament 4 camere
dec., 90 mp, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, etaj 9/10, anul constructiei 1983,
termopane, usa metalica, gresie, faianta,

parchet, 5 aparate de aer conditionat,
79.000 {; (0732.624.689 

120. Drumul Taberei, Linie 41, Ghencea
semidec., et. parter/8, 86 mp, 1983,

apartament 4 camere, semidec., parter
inalt, bloc reabilitat termic, 2 gr. sanitare,
curat, se poate vinde partial mobilat utilat

83.000 {; (0787.871.394 

121. Drumul Taberei, parc Moghioros,
metrou, semidec., et. 7/10, 63 mp, 1975,

piata Brasov, linia 41, zona linistita, aparta-
ment luminos, bloc reabilitat, civilizat, scara

curata, 2 bai, semidec., hol mare, ter-
mopan, usa metalica, rulouri exterioare,
tevi comune schimbate, apropiere mall

55.000 {; (0758.259.731 office@imob-
servicecenter.ro 

122. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
Romancierilor, semidec., et. 7/10, 62 mp,
1975, apartament semidec., 62 mp, cu

parchet, termopan, usa metalica, balcon,
gresie, faianta, grilaje aluminiu la toate fer-
estrele, baie si un wc serviciu, cu mutare

imediata, accepta credit, 55.000 {;
(0721.968.946

mariana_mircioi@yahoo.com 

123. Drumul Taberei, parcul Moghioros,
semidec., et. 8/10, 61 mp, 1973, ocazie
unica, 4 camere, 53999 eur, 8/10, semi-
dec., 61 mp, balcon inchis, lift, parcare,
rulouri exterioare, termopan, curat, fara

alte imbunatatiri, langa parcul Moghioros,
Ratb, piata, scoli. 53.999 {;

(0770.710.991 

124. Drumul Taberei, Romancierilor, Parc
Moghioros semidec., et. 5/10, 61 mp,

1972, et 5/10, semidec., 2 grupuri sanitare,
fara imbunatatiri majore, se pot face modi-
ficari, bloc reabilitat, zona verde, linistita,
acte pregatite, accept credit. 55.000 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174 mihai.pub-
licimob@gmail.com 

125. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 1/8, 110 mp, 2017,

oferta, bloc caramida, et.1/8, finisaje mod-
erne la alegere, obiecte sanitare Romstal,
centrala proprie, apometre, metrou Valea
Ialomitei, Ratb 168, centru medical Bran-
cusi, parc copii, tva inclus, 101.500 {;

(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

126. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. parter/8, 116 mp,

2017, oferta, parter/8, curte proprie contra
cost, centrala proprie, tamplarie Rehau,
usa metalica antiefractie, 2 grupuri san-
itare, metrou Valea Ialomitei, Ratb 168,
parcare inclusa, loc joaca, tva inclus.

109.900 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

127. Drumul Taberei, Vladeasa Ghencea,
semidec., et. 9/10, 86 mp, 1985, aparta-

ment semidec., bine compartimentat
imbunatatit gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, Ac, izolat termic

intexterior, contorizat, stradal cu intrare si
vedere spate, acte mutare imediat,

75.500 {; (0721.968.946 mariana_mir-
cioi@yahoo.com 

128. Drumul Taberei- Bucla, dec., et. 3/4,
79 mp, 1972, 4 camere, renovat 2008, bloc

reabilitat, parchet, gresie, faianta, UM,
aproape de metrou Romancierilor si Raul

Doamnei, langa Parcul Moghioros,
Colegiul Elena Cuza, Liceul Lovinescu, Sc

169. 99.000 {; (745111510/
0742.103.080 neocasa@neocasa.ro 
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129. Emil Racovita, Turnu Magurele,
Alexandru Obregia semidec., et. 1/4, 83

mp, 1970, ID 2149: Aleea Ornamentului, 4
camere, semidec., etaj 1 din 4, suprafata
83 mp, an c-tie 1970, are termopan, gre-
sie, faianta, parchet, loc de parcare platit.

Se accepta credit. 75.000 {;
(0729.842.974 

130. Eminescu, Polona dec., et. 2/3, 110
mp, 1940, O vila solida, fara risc seismic.

Un singur apartament pe etaj. Boxa. Circu-
lar. Luminos. Spatios. 185.000 {;

(0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

131. Ferentari, 60 mp, 60 mp, semidec,
imbunatatiri, g, f, t, um, negociabil, 35.000

{; (0729.450.527 

132. Ferentari, Anghel Dogaru, semi-
dec., et. 4/4, 62 mp, 1978, liber, ferestre

pvc, usa metalica, gaze separat, bloc
reabilitat, discutabil. 31.000 {;

(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

133. Foisorul de Foc, 1/2 din vila si teren
dec., et. 1, 114 mp, 1935, zona centrala cu

vile construite in perioada interbelica, se
vinde jumatate din proprietate cu suprafa

totala apartament 215 mp, dispusi pe
demisol, etajul unu si podul care poate fi

mansardat, neg. 147.000 {;
(0752.552.709 marinel.gulin@gmail.com 

134. Gorjului apartament 4 camere dec.,
etajul 2, bloc 1980 la dec., et. 2, 80 mp,

1981,  85.000 {; (0760.654.553 mihae-
laz.concept@gmail.com 

135. Gorjului, Militari, dec., et. 2/4, 83
mp, 1981, apartament cu 4 camere, zona

linistita, la 2 minute de Uverturii si 6 minute
de Gorjului, pe strada Cetatea de Balta 43,

scara 1, in bloc de 4 nivele, la etajul 2,
imbunatatit: 85 000 euro face 90 000,.
85.000 {; (031.808.05.16 robertino-

maruntelu@gmail.com 

136. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
et. parter/3, 218 mp, 2018, imobil nou
ds+p+2e+m, direct dezvoltator, accept

credit bancar/ ipotecar, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, finalizare
2018, parcare inclusa in pret, tva 19 %

inclus, comision 0. 145.000 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

137. Herastrau, apartament 4 camere,
curte 150 mp dec., et. parter/4, 130 mp,
2012,  379.000 {; (0755.164.205 vic-

tor.crangureanu@galaxyimob.ro 

138. Iancului - Metrou - Megamall semi-
dec., et. 9/11, 110 mp, 1980, 4 Camere pe
sos. Iancului, 10min. Metrou, 5min. Mega-
mall, bloc reabilitat termic, instalatie cen-

trala gaz, termopan, usa metalica, parchet,
aer conditionat, lift modernizat, vedere

mixta, liber 79.900 {; (0762.989.889
alexpvl45@gmail.com 

139. Iancului Metrou dec., et. 4/10, 104
mp, 1977, intersectie Mihai Bravu cu Vatra

Luminoasa, stradal, vedere mixta, bloc
reabilitat, 2 gr sanitare, 2 balcoane de cate
10 mp, termopane, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, 107.000 {;
(0732.135.471 

140. Iancului metrou ap. 3 camere modi-
ficat in 2, renovat, mobilat, utilat  et. 6/8, 65

mp, 1966,  74.900 {; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

141. Iancului, semidec., et. 4/10, 100
mp, 1978, Mega Mall, Pantelimon, confort
1, semidec., bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, situat la 7-8
min metrou 95.000 {; (0732.135.471 

142. Iancului, dec., et. 2/10, 93 mp,
1978, vanzare 4 camere, transormate in 3,

etaj 2/10, dec.. st =93mp stardal pe sos
Iancului, la 150 m de metrou, cu

imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, bloc 1978,
reabilitat termic, 2 gr. sanitare, sistem, alar-
ma, 92.000 {; (0749.199.195 ion@con-

fortcasaimobiliare.ro 

143. Iancului, Ferdinand, Ritmului, dec.,
et. 8/10, 100 mp, 1982, 4 camere, 2 bai,

Ferdinand cu Ritmului, 8 min. Metrou Ian-
cului, renovat 2017 (instalatii electrice+
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, AC), bucatarie 11 mp, baie 7
mp, sufrag. 19 mp, liber, acte complete,
94.900 {; (0775.164.076 petruan-

drei4545@gmail.com 

144. Iancului, Mega Mall  et. 10/11, 110
mp, 1980, Apartament extrem de spatios
in bloc din 1980, reabilitat termic, 2 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, lift modernizat.
Acte la zi. Merita vazut. Necesita renovare,

85.000 {; (0775.368.545
agentie8@mauwis.ro 

145. Iancului, Mega Mall, semidec., et.
1/10, 1979, 4 camere, 95 mp, et 1/10, bloc
din 1979. 2 grupuri sanitare, vedere mixta,
2 balcoane. Fara imbunatatiri. Bloc reabili-
tat. Toate actele la zi. Se accepta si credit.

82.000 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

146. Iancului, Mega Mall, semidec., et.
1/10, 95 mp, 1979, Iancului Intersectie

Pantelimon, apartament confort 1, situat la
etajul 1/10, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
suprafata de 95 mp, scara curata, cadastru

si intabulare, liber, 83.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.159 

147. Iancului, Muncii, Vatra Luminoasa,
dec., et. 4/10, 104 mp, 1977, intersectie

Mihai Bravu cu Vatra Luminoasa, stradal,
vedere mixta, bloc reabilitat, 2 gr sanitare,

2 balcoane de cate 10 mp, termopane,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, izo-

lat si pe interior, 107.000 {;
(0732.135.470 

148. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
dec., et. 5/7, 85 mp, 1982, Mega Mall Pan-

telimon, Biserica Capra, etajul 5, dec.,
transformat, a fost semidec., stradal, are
un grup sanitar (au fost 2 bai) si 2 bal-
coane, exclus credit, 2 apartamente pe

etaj. 69.800 {; (0752.506.254
narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

149. Ilfov, Bragadiru, dec., et. 3, 144 mp,
2009, apartament 4 camere. Finisaje: la

gri, geam termopan, 42.000 {;
(021.406.91.09 

150. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., et. 6/10, 88 mp, 1979,

stradal, 6/10, cf 1, dec, 88 mp, 2 bai,
vedere mixta, bloc fara risc seismic, fara

imbunatatiri, usametalica, aer conditionat,
cadastru si intabulare, liber, pret negocia-

bil, accept credit, 97.000 {;
(0724.336.834 

151. Lujerului, 4 camere, 3 min metrou,
dec., et. 9/9, 85 mp, 1978,  72.000 {;
(0728.220.234 marinel.apostu@activi-

mob.ro 

152. Lujerului, 4 camere, etaj 1, dec., 3
min metrou dec., et. 1/10, 80 mp, 1976,

85.000 {; (0728.220.234 marinel.apos-
tu@activimob.ro 

153. Maia Residence, Baneasa, Sisesti,
semidec., et. 5/5, 114 mp, 2018, aparta-
ment cu 4 camere, 3 bai, 2 terase in cel

mai nou ansamblu din zona Baneasa-Sis-
esti, Maia Residence Sisesti, pe Soseaua

Sisesti nr. 268-270, la doar 350 de metri de
statia de metrou Straulesti, 176.485 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

154. Margeanului, Petre Ispirescu,
apartament 4 camere, an constructie 1987
semidec., et. 8/8, 81 mp, 1987,  79.000

{; (0786.244.277
roxana.sticlan@galaxyimob.ro 

155. Metrou Piata Iancului, Str. Elev Ste-
fanescu 47 semidec., et. 5/8, 90 mp, 1984,
vanzare ap. 4 cam., partic., reabilitat, cf. 1,
2 balcoane, 2 bai, geam la baie, proaspat

renovat, negociabil. 98.000 {;
(0723.158.543/ 0722.299.293 

156. Mihai Bravu, semidec., et. 7/8, 4
camere, reabilitat, curat, renovat acum 2
ani, 2 bai, 2 balcoane, 2 lifturi, 10 min. pe

jos catre M. Dristor sau Mihai Bravu,
108.000 {; (0741.245.100 

157. Mihai Bravu, dec., et. 5/6, 130 mp,
2015, proprietar, vand apartament duplex
4 camere, etaj 5 plus mansarda locuita,

constructie noua 2015, suprafata utila 130
mp, mobilat si utilat complet lux, cu loc par-
care, langa metrou Mihai Bravu, 157.000

{; (0723.621.936
elenanecula2508@gmail.com 

158. Mihai Bravu, Unirii Splai, penthouse,
dec., et. 4/5, 205 mp, 2017, dezvoltator

vinde duplex - finalizat, 5 camere dec.e, 3
bai, balcon inchis, 2 locuri de parcare sub-
terana incluse, centrala proprie, finisaje de

calitate superioara. Parc Tineretului,
182.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

159. Militari, dec., et. 2/4, 83 mp, 1980,
Gorjului, Dezrobirii, zona linistita, pozitie

buna, apartament spatios, prezinta finisaje,
doua bai, balcon inchis, apropiere mijloace
de transort si centre comerciale. 82.000
{; (0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

160. Militari, dec., 100 mp, 1978, Lujeru-
lui, 100 mp, 1978, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, 2 balcoane, 2 bai,
metrou. 70.000 {; (0760.276.504 

161. Militari, 200 metri metrou, dec., et.
11/11, 76 mp, 2017, 3 camere in bloc nou,
2 bai utilate, 2 balcoane, centrala proprie,

orientare est, vedere spre parc, gama vari-
ata de finisaje, contorizare individuala,

comision 0%, 80.200 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

162. Militari, Apusului, Ghirlandei, semi-
dec., et. 3/4, 82 mp, 1970, 4 camere, cf. 1,
semidec., balcon 6 mp, 82 mp, 2 gr. san-

itare, baie cu geam, tamplarie PVC cu
geam termopan, g, f, p masiv, 3 ac, usi

interioare noi, credit, c+i, pret fix, 73.500
{; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

163. Militari, Cora, Lujerului,  et. 1/9, 102
mp, 1984, 4 camere, renovat 2016, confort
1, dec., 102 mp, 1/9, 2 balcoane, 2 gr. san-
itare, g, f, p, t, um, ac, centrala termica, loc

parcare ADP, accepta credit, C+I,
125.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

164. Militari, Gorjului, Veteranilor, patru
camere dec., et. 2, 82 mp, 1981,  85.000

{; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

165. Militari, Uverturii nr. 87, dec., et. 5/8,
89 mp, 1986, 4 cam., cf. 1, dec., 89.05 mp,

5/8, multiple imbunatatiri, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, renovat recent, termopan,
aer conditionat, panorama inedita, accepta
credit, 10 min. metrou, 3% comision agen-

tie 84.000 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

166. Mosilor cu Carol 1, dec., et. 5/7, 115
mp, Biserica Armeneasca, bloc stradal,

vedere mixta, ap. renovat cu imbunatatiri,
2 gr.s, 2 balcoane, centrala termica de
apartament, boxa la etaj. Toate actele
facute inclusiv energeticul, 70.000 {;

(0767.581.872 

167. Mosilor Pache Protopopescu,
apartament 4 camere semidec., et. 1/1,

1940, Mosilor Pache, apartament 4
camere, 100 mp utili, 2 dormitoare si 2

camere formeaza living de 35 mp,
1/1+pod, intrare exclusiva, singur pe etaj.
ID 638A 120.000 {; (0741.932.998/

0765.245.736 donhouse_ro@yahoo.com 

168. Mosilor, Armeneasca, dec., et. 3/4,
115 mp, 1938, 5 camere, circular, centrala
proprie, parchet de stejar, glasvanduri, 2
bai, 3 balcoane, boxa, dependinte, 2 ap.
pe nivel, 79.900 {; (0748.237.236/

021.252.16.05 marian@confortcasaimobil-
iare.ro 

169. Mosilor, bulevardul Carol, semidec.,
et. 4/8, 87 mp, 1982, 4 camere sitaut pe

calea Mosilor cu bulevardul Carol, etaj 4/8,
suprafata 87 mp, semidec., bloc 1982, 2
bai, imbunatatir, acte in regula, vedere

mixta, pret 105000 euro, usor negociabil.
105.000 {; (0724.552.199/

0725.591.444 

170. Mosilor, Carol, apartament 4
camere, dec., et. 1, 95 mp, 1940,  67.000
{; (0724.226.342/ 0722.633.409 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

171. Mosilor, Dacia, Eminescu semidec.,
et. 3/3, 102 mp, 1937, apartament 4

camere, an constructie 1937, supr. utila
91mp, etaj 3/3, semidec., confort 1, reno-
vat, 2 grupuri sanitare, 1 balcon deschis,

inscris in programul de consolidare si
reabilitare, 94.000 {; (0720.248.348

cityinvestestates@gmail.com 

172. Mosilor, Eminescu, etaj 4, 96 mp,
semidec., et. 4/10, 96 mp, 1980, acces
rapid la metrou, etaj 4/10, imobil 1980,
reabilitat termic, suprafata de 96mp si a

fost recompartimentat din dec. intr-o struc-
tura semidec.a. 135.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

173. Mosilor, Obor, dec., et. 8/11, 89 mp,
1982, vanzare apartament de 4 camere
transformat in 3 in zona Obor, confort 1,

dec., situat la etajul 8/10 intr-un bloc reabil-
itat termic 95.000 {; (0734.222.095

cristi.stanica@imoprest.ro 

174. Mosilor, stradal, bloc 1983 semidec.,
et. 4/8, 87 mp, 1980, etaj 4/8 semidec.

amenajat. Are 2 balcoane, 2 gr. sanitare
geam la baie si este reabilitat termic. Acte

ok. Este foarte spatios si se afla intr-o pozi-
tie excelenta. Sunati acum, merita vazut,
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

175. Nerva Traian, Alexandru Morruzzi,
dec., et. 7/8, 96 mp, 1988, bl. aproape de
Nerva, doua balcoane, doua gr. sanitare,

vedere mixta, incadrat, foarte spatios,
intab., disc., 125.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

176. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/3, 90
mp, 2018, imobil nou, modern, direct dez-

voltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 98.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

177. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 2018, imobil nou, modern, direct
dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,

comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.
metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 98.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

178. Nicolae Grigorescu, dec., et. 2/4,
106 mp, 2017, Postavarului Stylish Resi-
dence, d+p+4, apartamente 4 camere,

boxe loc parcare, finisaje import- personal-
izate, preturi de la 115.900 euro. Direct

dezvoltator; 119.000 {; (0723.805.860
dragos.balan@topapartamente.ro 

179. Nicolae Grigorescu, Postavarului,
dec., et. 3/4, 2017, Stylish Residence,

d+p+4, apartamente 4 camere, boxe, loc
parcare, finisaje import, personalizate, pre-
turi de la 116.000 euro Direct dezvoltator,

116.000 {; (0723.805.860
dragos.balan@topapartamente.ro 

180. Obor metrou, semidec., et. 7/10, 95
mp, 1981, Calea Mosilor, Bucur Obor,

metrou, stradal, vedere spate, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, termopane, balcon, 2
gr. sanitare, bucatarie mare, liber, toate

actele, merita vazut, 96.500 {;
(0732.135.471 

181. Otopeni, Primarie dec., et. parter/3,
110 mp, 1990, parter / 3 etaje, confort 1,

tamplarie termopan, usa metalica (intrare),
faianta, gresie, 2 x balcoane, mobilat/utilat.

93.000 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

182. Pantelimon - Cora dec., cf. 1, et. 3
si 4, amenadoua dec., complet

imbunatatite, nestradale, civilizate, actele
pregatita, excelente oportunitati, conven-

abil; (0728.219.972 

183. Pantelimon, dec., et. 7/8, 80 mp,
1982, intersectie cu Fundeni cu vedere la

parcul Florilor, cf. 1, dec., tip H, 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, termoapne, gresie,

faianta, geam baie. 83.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

184. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
4/12, 110 mp, 1976, ap. 4 cam dec. 3 bal-
coane, 2 gr san, bloc reabilitat, structura
monolit, 2 lifturi, camera supraveghere
parter, 78.000 {; (0721.275.684/

0722.219.338 

185. Pantelimon, Mc Donalds, semidec.,
et. 3/8, 100 mp, 1980, Pantelimon Mc Don-

alds, etaj 3, semidec., fara imbunatatiri,
cadastru, intabulare, liber, 79.900 {;

(0749.199.194/ 0749.199.194
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

186. Pantelimon, Mega Mall, semidec.,
et. 1/10, 1978, 4 camere, confort 1, semi-

dec., etaj 1/10, 90 mp, constr 1978, 2
grupuri sanitare, 1 balcon, fara

imbunatatiri, ac, um. Acte ok. 86.000 {;
(0747.111.633/ 0722.459.956 iacob-

sorin02@yahoo.com 

187. Pantelimon, Mega Mall, dec., et.
13/14, 100 mp, 1976, vanzare 4 camere
Pantelimon, Mega Mall, dec., etajul 13,

suprafata 100 mp, 2 balcoane, bloc reabili-
tat, cu imbunatatiri, cadastru, intabulare,
liber. 79.900 {; (0749.199.194 viori-

ca@confortcasaimobiliare.ro 

188. Pantelimon, Mega Mall, vanzare
apartament 4 camere dec., et. 7/11, 91 mp,

1977,  82.500 {; (0724.008.751
albert.meghesi@galaxyimob.ro 

189. Pantelimon, Parc Morarilor, dec.,
et. 4/10, 113 mp, 1974, apartament 4

camere in bloc reabilitat, an constructie
1974, dec., confort 1, supr. 113mp, 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, repartitoare, scara

curata monitorizata video, vedere
mixta:parc - laterala, 87.000 {;

(0734.345.341
cityinvestestates@gmail.com 

190. Pantelimon, spital dec., et. 8/10, 70
mp, 1973, bloc reabilitat, an constr. 1973,
etaj 8/10, supr 70 mp, semidec., conf. 2

sporit, cu imbunatatiri inclusiv centrala pro-
prie, intretinere mica, bine compartimentat,
loc parcare ADP, monitorizat. 76.000 {;

(0734.345.341
cityinvestestates@gmail.com 

191. Piata Alba Iulia rond,  et. 10/13,
vedere direct spre Palatul Parlamentului, 4
camere, 2 bai, 5 balcoane, necesita reno-

vare. 185.000 {; (0736.023.070 

192. Piata Amzei, dec., et. 4/6, 162 mp,
1960, intersectie Grivitei cu Calea Victoriei
la mica distanta de Piata Amzei, va reco-

mand acest apartament cu 4 dormitoare, 3
balcoane, 2 bai, suprafata 162 mp, intr-un
bloc cu doua lifturi, etaj 4/6; 210.000 {;
(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

193. Piata Pache Protopopescu, dec., et.
2/2, 135 mp, 1940, apartament 4 camere

in vila, etaj 2/2, suprf. utila 135 mp, an
1940, cladire consolidata si reabilitata,

doua bai, living, dinning, dormitor matrimo-
nial cu baie, centrala, liber 170.000 {;

(0737.615.809/ 031.438.12.51
dan@regalhouse.ro 

194. Piata Romana, metrou, dec., et.
2/10, 100 mp, 1980, decomndat, 100 mp,
1980 constructie bloc, etaj 2/10, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
2 grupuri sanitare, aer conditionat, cadstru

si intabulare, liber. 199.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com 

195. Piata Rosetti, semidec., et. 1/6, 114
mp, 1940, apartament cu 5 camere, Rond
rosetti, intr-un imobil construit in anul 1940,
necesita renovare, confort 1, pozitie exce-

lenta, merita investitia. Oportunitate,
84.900 {; (0731.551.555 marian@mar-

iannut@gmail.com 

196. Piata Sudului, dec., et. 4/4, 95 mp,
1987, apartament 4 camere dec. 95 mp
situat la doar cateva minute de metroul
Piata Sudului. Apartamentul este potrivit

pentru o familie, este situat foarte aproape
de parc. Direct proprietar 103.000 {;

(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-
adesud.ro 

197. Piata Unirii, Calea Calarasilor, Bd.
Coposu, semidec., et. 2/3, 185 mp, 1937,
apatament in vila, etaj 2/s+p+2+m, intrare
separata,185mp, 5 camere, 2 bai, terasa
de 10mp, an constructie 1937, camere
inalte, elegante, 95mp teren, pretabil

locuinta sau birou, comision 0%, 149.000
{; (0730.252.252

contact@amaliatudor.ro 

198. Piata Victoriei, ideal investitie dec.,
et. 3/5, 113 mp, 1923, Apartament spatios
pretabil a fi modificat pentru Apart Hotel in
2 proprietati, situat langa Starbucks Victo-
riei, acces rapid Piata Victoriei, Calea Vic-
toriei, Romana. Exclusivitate Manciu FC

PFA, 145.000 {; (0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

199. Piata Victoriei, Titulescu, dec., et.
8/10, 4 cam., 2 bai, 2 balcoane, spatios,

liber, neg., 150.000 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

200. Pipera, Erou Iancu Nicolae, dec., et.
2/3, 190 mp, 2007, Jolie Ville, bloc exclu-
sivist, ap. lux, 4 cam. dec., et 2/3, supraf.

190 mp, living spatios, 3 dormitoare, 3 bai,
terasa, centrala, mobilat, utilat, sala fitness,
lounge, gratar, piscina, lift, garaj subteran,
paza 24/24 230.000 {; (0760.851.581

andrei.partner@yahoo.com 

201. Prelungirea Ghencea, Bragadiru,
dec., et. 3/4, 100 mp, 2017, apartament tip

duplex cu 4 camere, 100 mp utili, scara
interioara, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, posibilitate loc de parcare. Direct dez-

voltator, comision 0%, 59.999 {;
(0799.929.024/ 0799.929.024

clienti@star-construct.ro 

202. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
7/10, 87 mp, 2017, oferta, ansamblu rezi-

dential, corp C, 7/10, finisaje moderne
alegere, centrala proprie, tamplarie Rehau,

usa antiefractie, apometre, spatii joaca
copii, teren sport, tva inclus, comision 0,

77.600 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

203. Rahova, dec., et. 8/8, 84 mp, 1986,
4 camere cu centrala termica praprie, con-
fort 1, vedere mixta, liber, bucatarie mare,
2 balcoane, 2 gr. sanitare, termopan, gre-
sie, faianta, tereasa refacuta, 77.000 {;

(0768.160.112
dinca.valentin@fiestafood.ro 

204. Romana, Lahovari,  et. 3/3, 155 mp,
1938, Magheru, adiacent, etaj 3/p+3, un
singur apartament pe etaj, bloc fara risc

seismic sau urgenta, 155 mp, 5 camere, 2
balcoane, baie + 2 gr. sanitare, parchet de

stejar in stare ireprosabila, C. proprie
149.900 {; (0748.237.236

marian@confortcasaimobiliare.ro 

205. Sala Palatului, ultracentral, semidec.,
et. 3/10, 83 mp, 1960, ultracentral Sala
Palatului stradal, semidec. 82 mp, fara
imbunatiri accept credit 129.000 {;

(0733.593.525 

206. Sebastian, Dumbrava Noua, dec.,
et. 1/10, 90 mp, 1983, Vand 4 camere,

confort 1 dec., etaj 1/10, se vinde nemobi-
lat sau mobilat ultramodern, centrala termi-
ca, aer conditionat, imbunatatiri, cadastru
si intabulare, este liber, se accepta credit

85.000 {; (0763.651.612/
0727.291.221

georgiana_imob@yahoo.com 

207. Sebastian, Margeanului, Rahova,
semidec., et. 2/9, 92 mp, 1986, 4 camere,
semidec., etaj 2/9, bloc 1986, SU 92 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 bai, balcon, debara, AC, insta-
latii electrice si sanitare noi, apometre, ren-
ovat recent. 77.000 {; (0723.438.988

office@topasset.ro 

208. Sector 3, Aleea Giurgeni 17, bl f10,
ap 56, et. 2 dec., et. 2/4, 81 mp, 1972,

Vand apartament 4 camere, dec.e comfort
1, Bucuresti, S3, Al. Giurgeni 17, sc. 6, et
2. Pret discutabil 77.499 euro. Suprafata
totala 81.6 mp. Contact pentru vizionare
proprietar, 77.499 {; (0722.647.428 

209. Snagov Sat, dec., et. parter/1,
apartament 4 camere demisol si parter din

d+p+1,4 apartamente in bloc, centrala,
curte, se poate vinde mobilat-utilat,

80.000 {; (0764.174.141 

210. Socului, stradal, Hipocrat, dec., et.
4/10, 50 mp, 1982,  61.990 {;

(0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

211. Soseaua Iancului, metrou, dec., et.
4/10, 104 mp, 1977, intersectie Mihai

Bravu cu Vatra Luminoasa, stradal, vedere
mixta, bloc reabilitat, 2 gr sanitare, 2 bal-
coane de cate 10 mp, termopane, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, izolat si pe

interior, 107.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

212. Soseaua Nordului dec., et. parter/6,
130 mp, 2014, Apartamentul este foarte

spatios totul nou 3 dormitoare mari, 2 bai,
centrala, curte 150 mp, situat in zona fara

circulatie. Se vinde si mobilat. Merita vazut,
375.000 {; (0727.412.986 

213. Soseaua Nordului, parc Herastrau,
semidec., et. 1/5, 125 mp, 2009, la doar 5
minute de mers pe jos, apartamente cu 4

camere. Accesul este foarte facil;
260.000 {; (0761.501.646

minea.visha@gmail.com 

214. Stefan cel Mare stradal, dec., et.
8/10, 95 mp, 1982, zona centrala stradal
pe bulevard, vedere panoramica, dec., 2
bai, 2 balcoane, vedere mixta, interfon,

bloc reabilitat, acte la zi, pret bun, merita
vazut, 115.000 {; (0727.412.986 

215. Stefan cel Mare, I.G.P.  et. 2/10, 86
mp, 1986, vis-a-vis Aleea Parcul Circului,
modernizat, anvelopat, cf. 1, 2 balcoane,
liber, vedere stradala, ideal locuit, firma,

acord vecini, 128.000 {; (0723.378.858 

216. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina
dec., et. 8/10, 1982, dec., 95 mp, 1982

constructie bloc, reabilitat termic, etaj 8/10,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, liber, 124.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com 

217. Stirbei Voda nr. 71, dec., et. 2, 180
mp, 1933, apartament de lux 6 camere in
vila de patrimoniu, central la 3 minute de

parcul Cismigiu, 320.000 {;
(0729.130.229/ 0733.350.012 ana_fary-

na@yahoo.com 

218. Teiul Doamnei Grigore Ionescu 12
min metrou B Obor semidec., et. parter/8,

85 mp, 1985, Teiul Doamnei, Grigore
Ionescu, 12 min metrou Bucur Obor,

parter, mobilat complet,utilat total, lux, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, ISN+IEN, finisaje pre-

mium, acte in regula, 102.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

219. Theodor Pallady, dec., et. 2/4, 1980,
1 Decembrie 1918 metrou 3 minute, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, bloc reabilitat, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, loc de parcare, toate actele,
85.500 {; (0732.135.471 

220. Theodor Pallady, dec., et. 2/4, 82
mp, 1980, metrou 3 minute, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat, 2 gr. Sanitare, 2 balcoane, loc de

parcare, toate actele. 85.500 {;
(0732.135.467 

221. Theodor Pallady, cartier Titan sector
3, dec., et. 3/3, 100 mp, 2017, apartament
2-3 si 4 camere Theodor Pallady, Trapezu-

lui, bloc 2017, mutare rapida, parcare
inclusa in pret, comision 0, TVA inclus in
pret, ap 4 camere, 102000 euro, orice

modalitate de plata. 102.000 {;
(0724.553.281 officepolaris@yahoo.com 

222. Tineretului, Park Residence, semi-
dec., et. 3/11, 122 mp, 2018, bloc nou, ter-

men finalizare iunie 2018, in imediata
apropiere a parcului Tineretului, finisaje
lux,direct dezvoltator, tva 19% aplicabil,
preturi incepand de la 180.000 euro net.

180.000 {; (0726.911.598
office@tineretuluipark.net 

223. Titan, 1 Decembrie 1918, Liviu
Rebreanu, Auchan semidec., et. 2/8, 85
mp, 1985, zona linistita, multiple facilitati,
scara curata, spatios, luminos, 2 grupuri

sanitare, 3 debarale, mobilat partial,
bucatarie mobilata si utilata, vedere mixta,

g, f, p, t, um, ac, acte complete, accept
credit. 77.000 {; (0732.384.050/

0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

224. Titan, Balta Alba dec., et. parter/4,
80 mp, 1972, ap. 4 cam., Titan, Balta Alba,

dec., 80 mp plus 7 mp boxa subsol (in
acte), p/4, un balcon, o toaleta, posibilitate
gr. sanitar (desfiintat), buc. mobilata, loc

parcare, g, f, p, pvc, izolat termic, 87.500
{; (0730.249.494

razvanzamfir1@yahoo.com 

225. Titan, Balta Alba, dec., et. parter/4,
80 mp, 1972, ap. 4 cam., Titan,, Balta

Alba, dec., 80 mp + 7 mp boxa subsol (in
acte), p/4, un balcon, o toaleta, posibilitate
gr. sanitar (desfiintat), bucatarie mob., loc
parcare, g, f, p, pvc, izolat termic, 86.500
{; (0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

226. Titan, chiar la piata Minis, dec., et.
1/4, 140 mp, 7 camere transformat din 2
apartamente unul de 3 camere parter si
unul de 4 camere etajul 1 cu scara inte-

rioara, bloc 4 etaje, complet renovat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, 4 bai,

168.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

227. Titan, Dristor, Ramnicu Valcea dec.,
et. 3/8, 90 mp, 1983, ID 4046: Strada

Ramnicu Valcea, 4 camere, dec., etaj 3 din
8, an constructie 1983, suprafata 90 mp,
Apartamentul este renovat. Blocul este
reabilitat. Accepta credit, 110.000 {;

(0738.685.854 

228. Titan, Salajan, Grigorescu, comision
0%, semidec., et. 1/8, 85 mp, 1983, 4

camere 85 mp semidec.,Strada Prevederii,
3 dormitoare, 2 gr sanitare, cu bucataria
inchisa, bloc reabilitat termic, loc parcare
platit, etaj 1/8, la 5 minute statia metrou 1

Decembrie 1918, 87.000 {;
(0736.070.625

bostenaruelena@gmail.com 

229. Titan, Zavideni, dec., et. 1/4, 90 mp,
1974, Titan, Zavideni, oferta vanzare

apartament 4 camere, dec., 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, 90 mp, aproape de
metrou Titan, pret 85000E 85.000 {;

(0741.074.087
mihaela_actual@yahoo.com 

230. Titulescu, dec., et. 8/10, 95 mp,
1982, vand apartament 4 camere pe Nico-

lae Titulescu, ultracentral. 150.000 {;
(0745.650.206

emanuel.ideacasa@gmail.com 

231. Traian, et. 4/6, 90 mp, 1948, aparta-
ment 4 camere ce poate fi recompartimen-

tat in doua apartamente, in faza actuala
necesita imbunatatiri zona Traian blocul
anvelopat, vecini civilizati cns 1948. Pret

55000E, 55.000 {; (0749.473.558 pan-
tiliecosmin@ymail.com 

232. Ultracentral, Batistei, vanzare 4
camere, oportunitate investitie, dec., et.

1/1, 93 mp, 1945,  109.900 {;
(0737.613.004 george.dimitriu@galaxyi-

mob.ro 

233. Ultracentral, intre Piata Romana si
Pta Victoriei, dec., et. 1/2, 239 mp, 1930,
proprietar, vand apartament 142 mp util,
lux, tot et 1 in vila istorica solida p+1+m,

plus garsoniera 41 mp, garaj 19 mp, pivni-
ta 19 mp, spatiu depozitare 18 mp, teren

proprietate 170 mp din 510 mp; 395.000
{; (0724.370.654

anamariagotzinger@yahoo.com 

234. Unirii Fantani, dec., et. 1/8, 100 mp,
1990, Unirii, Fantani, apartament 4

camere, etaj 1/8, dec., vedere mixta,
suprafata 100 mp, 3 balcoane, cadastru,
intabulare, bloc monolit, constructie 1990

205.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

235. Unirii, dec., et. parter/3, 144 mp,
2018, direct dezvoltator, imobil nou, 4

camere cu curte proprie, loc parcare inclus
in pret, finisaje la alegere, centrala proprie,
spatiu de joaca in incinta ansamblului, TVA

19% inclus in pret, finalizare 2018.
237.900 {; (0758.234.495 office.vul-

turilor.residence@gmail.com 

236. Unirii, dec., 100 mp, 1992, Fantani,
bloc proiectat la cele mai inalte standarde

antiseismice, pretabil rezidenta, birou,
sediu, cabinet, apropiere Piata Unirii, posi-
bilitate transformari interioare, locuri par-

care, agentie. 200.000 {;
(0722.350.066 timeimob@gmail.com 

237. Unirii, adiacent semidec., et. 2/3,
117 mp, 1930, apartament 3 camere foarte
spatios, amplasat intr-o vila interbelica ce

se situeaza in zona bd. Unirii. Acest
apartament se afla la etajul 2/3 al imobilu-
lui, este dec., 2 bai, 2 balcoane 95.900 {;

(0720.263.563 

238. Unirii, Alba Iulia, dec., et. parter/1,
93 mp, 1960, Apartament 4 camere baie

bucatarie living si 2 dormitoare la
parter+garsoniera dubla la demisol casa

este renovata complet si consolidata 2017
are centrala gaze utilitati suprafata constru-

ita 95 mp 78.000 {; (0773.910.634 

239. Unirii, an 2002, 110 mp, finisaje lux,
4 camere dec., et. 3/8, 110 mp, 2002, 4

camere, dec., confort 1, an 2002, stradal,
finisaje lux, 2 bai, mobilat si utilat lux, 110
mp utili, 1 loc de parcare, contorizat, toate

actele, 215.000 {; (0758.259.750/
0758.323.323 

240. Unirii, bd., P-ta Alba Iulia, dec., et.
2/8, 110 mp, 1990, unic, vedere lateral-
spate, intrare reprezentativa, stradala,

paza, insorit, usa metalica, metrou Dristor
la 10 minute, superstructura de rezistenta,
cea mai buna oferta la clasa sa, 166.000
{; (0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

241. Unirii, Fantani, Casa Poporului, dec.,
et. 1/7, 99 mp, 4 camere vedere mixta,

bloc monolit, vedere fantani, necesita reno-
vare, pozitie excelenta, parc, metrou,

202.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

242. Unirii, Mitropolie Regina Maria dec.,
et. parter/1, 215 mp, 1939, vanzare ap. 5

cam. in vila, P/1+M, 2 bucatarii, 4 bai, stare
buna posibilitate office, cabinete medicale,

resedinta, comision 3%, rog seriozitate
129.500 {; (0720.533.650/

0760.978.331 teraimobiliare@yahoo.com 

243. Unirii, Str Vulturilor, vanzare aparta-
ment 2 camere, semidec., et. parter/2, 60
mp, 1937,  59.900 {; (0724.008.751

albert.meghesi@galaxyimob.ro 

244. Universitate, dec., et. 2/5, 130 mp,
1950, Cismigiu, Ion Brezoianu, etaj 2/6,
130 mp, fara imbunatatiri, liber, centrala
proprie, bloc fara risc seismic, apropiere,
Sala Palatului, Calea Victoriei, 120.000

{; (0728.114.498 

245. Universitate, dec., et. 7/10, 110
mp, 1980, ultracentral, bloc Dunarea, reno-
vat si mobilat Mobexpert, totul nou, vedere

superba, vis-a-vis de Intercontinental, 1
minut metrou Universitate. 225.000 {;

(0735.883.450
traian@centralimobiliare.ro 

246. Universitate, Batistei, semidec., et.
parter/1, 1940, 2 apartamente de vanzare
in vila: mansarda, 3 camere semidec.e, 83
mp. Pret 105.000 euro altul la parter, ame-
najat lux, 4 camere, bucatarie, 155 mp utili,

260.000 {; (0741.932.998/
0765.245.736 donhouse_ro@yahoo.com 

247. Universitate, CCA, stradal, 2/10,
bloc solid semidec., et. 2/10, 110 mp,

1962, Universitate (CCA), intrare din bule-
vard, 2/10, bloc solid, 1962, 110 mp, 2 bai,

locuibil, pretabil rezidenta ultracentrala/
office (actualmente functioneaza ca birou

notarial), ideal investitie, 139.999 {;
(0741.579.051

chiricamarian13@yahoo.com 

248. Universitate, Piata Rosetti, dec.,
et. 1/5, 180 mp, 1949, Rosetti, str. Dianei,

ofer spre vanzare apartament de 6
camere, dec., 2 bai, bucatarie, debara, la

care se adauga o terasa de 15 mp, inchisa
cu geamuri antiglont. Imobilul este in stil
francez. 300.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

249. Universitate, Ultracentral, Rosetti,
dec., et. 5/8, 80 mp, 1984, 4 camere dec.,
situat in zona ultracentrala, piata Rosetti,

etaj 5/8, bloc 1984, suprafata 80 mp, com-
plet renovat recent, instalatii elctrice san-

itare noi, pret negociabil, acte 165.000 {;
(0725.591.444 

250. Veteranilor Militari vanzare aparta-
ment 4 camere semidec., et. 1/10, 78 mp,

1977,  82.000 {; (0758.098.921
daniel.ionescu@galaxyimob.ro 

251. Vitan Mall, dec., et. 8/8, 100 mp,
1990, Vitan Mall, stradal, apartament 4

camere, etaj 8/8, dec., suprafata 100 mp, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, centrala ter-
mica, loc parcare, cadastru, intabulare,

bloc 1989 104.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

8. Afumati, casa + teren 500 mp,
deschidere la DN2 - 15 m, central, gaze,

apa (0766.621.506 

9. Afumati, Ilfov,  vand casa la curte;
(0731.272.220 

10. Afumati, Soseaua Stefanesti, comi-
sion 0, S.U. 115 mp, curte 220 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, vila tip duplex 4 camere la

cheie, parter: living, bucatarie inchisa
doata cu centrala proprie, grup sanitar,
etaj; 3 dormitoare, 1 grup sanitar, curte
amenajata cu terasa, racordata la gaze,

curent, 77.000 {; (0746.097.005 emil-
ian@bostenaru.ro 

11. Afumati, str. Traian nr. 28, S.U. 125
mp, curte 1050 mp, 1970, casa batraneas-

ca, la 100 m de strada principala, are 8
camere, 2 bucatarii, incalzire lemne - soba

teracota, loc parcare, accept schimburi,
(Dragos), 85.000 {; (0787.771.657 

12. Alexandria, S.U. 208 mp, curte 370
mp, 4 cam., 2012, la rosu, particular/ pro-

prietar, vand teren cu casa si anexe in
Alexandria Teleorman, str. Drumul Stanca,

parter plus etaj, 208 mp, curte 370 m.
Casa este construita la gri si are toate utili-

tatile, 62.500 {; (0723.670.538 

13. Alexandriei, Cristalului, vila moderna
cu gradina, S.U. 118 mp, curte 150 mp, 5
cam., 2017, la cheie, vila compartimentata

si gandita pentru costuri de intretinere
reduse la un nivel de confort ridicat.

Designul este modern, exclusivist. Gradi-
na, 2 grupuri sanitare, ideala familie. Direct
Dezvoltator, 85.000 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

14. Aparatorii Patriei, S.U. 135 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2016, la cheie, casa/vila,

p+1+m, individuala, 2016, 135 mp su,
teren 200 mp, gaze, apa curenta,

canalizare, 3 dormitoare, 1 living 2 bai,
terasa 17 mp, drum asfalt, la 8 minute
metrou Aparatorii Patriei, 172.000 {;

(0773.848.146 daniel@hhi.ro 

15. Arges, Bogati,  2013, vila, supr. 1.600
mp, p+m, 3 cam., baie, hol, beci, zona

deal, toate utilitatile, 35.000 {;
(0746.469.577/ 0737.332.252 

16. Armeneasca, S.U. 600 mp, curte
400 mp, 12 cam., 1929, la cheie, Arme-

neasca, vila d+p+m, 12 camere, teren 400
mp, amprenta 230 mp, living de 130 mp la
parter, singur curte, fara legea 112, ideala

locuinta/birou, zona linistita. ID 4B9B,
845.000 {; (0741.932.998/

0765.245.736 office@donhouse.ro 

17. Armeneasca, S.U. 400 mp,
curte 400 mp, 13 cam., 1900, la
cheie, vand vila, singur curte,
pretabila resedinta ambasada,

sediu partid, D+P+MS, open space
la ms de 138 mp, 5 bai, 2 centrale
termice, renovata lux, langa biseri-
ca Armeneasca, stradal, 890.000

{; (0745.196.185
office@atuimob.ro 

18. Auchan, Titan, Putnei, S.U. 180 mp,
curte 120 mp, 5 cam., 2016, la cheie, par-
ticular, vand 5 vile P+1+M, 65 mp pe nivel,
curte 120 mp, de preferat cash, mobilate
complet 120.000 {; (0734.344.263 

19. Azuga, S.U. 188 mp, curte 420 mp, 6
cam., 2013, la cheie, Parcului, langa parti-
ile Sorica, Cazacu, zona minunata pentru

iubitorii de schi, vila noua, panorama
deschisa la masivul Bucegi, curte mare.
Living cu semineu, bucatarie deschisa, 4

dormitoare, 3 bai, mansarda, 120.000 {;
(0756.880.880

birouldeinchirieri@gmail.com 

20. Bacului, nr. 65, sector 1 S.U. 140 mp,
curte 340 mp, 7 cam., 1988, P+1+M si 200
mp teren aferent, toate etajele dispun de
dependinte (baie, bucatarie, hol) cu folos-

inta individuala si acces la utilitati: apa,
electricitate, discutabil, zona orientare Pod
Constanta 125.000 {; (0748.038.788/

0769.132.659 

21. Baicului stradal, vila de vanzare S.U.
330 mp, curte 60 mp, 10 cam., 2005,

290.000 {; (0745.943.017
tedy@bucurestispatiicomerciale.ro 

22. Baile Herculane, E70/DN6, S.U. 70
mp, curte 1000 mp, 2 cam., 2007, la cheie,
casa la curte, toate utilitatile, CT calorifere,

gradina, mobilata si utilata, la pret de
apartament, si teren 4.000 mp, deschidere
20 la 12 euro/mp - parcelabil 4 la 1.000 si

cale de acces la 3 ml 52.000 {;
(0724.302.840 gestu2014@gmail.com 

23. Balotesti, lac, la 7 minute de
Baneasa, S.U. 337 mp, curte 1500 mp, 12
cam., 2013, la cheie, vila stil mediteranean

de lux, p+1, 12 camere, 7 dormitoare, 6
bai, dressinguri mari, piscina, terasa.

locatie deosebita, in cartier rezidetial para-
dise residence, Balotesti, aproape de lac si
padure. 370.000 {; (0760.237.237 par-

adisilfov@gmail.com 

24. Balotesti, Str. Fantanei, S.U. 251
mp, curte 1000 mp, 6 cam., 1995, la cheie,

vila S+P+1E, 6 camere, suprf. utila 251
mp, suprf. construita 320 mp, an 1995,
teren 1000 mp, deschidere 20 ml, 3 bai,

centrala termica, garaj, intabulat, negocia-
bil 290.000 {; (0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

25. Balotesti, vila mobilata modern, S.U.
230 mp, curte 440 mp, 5 cam., 2010, la

cheie, str. Unirii, constructie 2010, S+P+1,
caramida poroterma, amprenta la sol 130
mp, teren 440 mp, deschidere 25 mp, 5

camere, 3 bai, terase 30 mp, garaj incalzit,
porti actionate electric. 249.000 {;

(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-
iare.ro 

26. Baneasa, Antena 1, S.U. 225 mp,
curte 322 mp, 6 cam., 2014, la cheie, vila

S+P+1E, suprf. construita 365 mp,
deschidere 21 m, 5 grupuri sanitare,

terasa, garaj, centrala termica, intabulat,
neg. 390.000 {; (0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

27. Baneasa, Sisesti, S.U. 240 mp, curte
200 mp, 6 cam., 2017, la cheie, NorthSide
Residence este cel mai nou proiect rezi-
dential in care imbinam armonios natura,

confortul cu eleganta arhitecturii
englezesti. Ansamblu este compus din

patru case, p+2, 300.000 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro

www.northsidepark.ro 

28. Banu Manta, vis a vis Primaria Sector
1, S.U. 45 mp, curte 100 mp, 2 cam., 1936,

demisol locuibil, amenajat,
(0722.203.300 

29. Banu Manta, zona, S.U. 150 mp,
2010, 2 apartamente vila, constructie

noua, curte posibilitate iesire indiviziune,
260.000 {; (0723.276.702 

30. Belciugatele S.U. 360 mp, curte 750
mp, 5 cam., 2010, la rosu, Vila de vanzare
Belciugatele p+1+m, 3 dormitoare mari, liv-

ing room, 2 bai, 1 bucatarie, mansarda
open space locuibila pe toata suprafata

casei, dressing, camera mare pentru cen-
trala, 41.500 {; (0725.647.338/

0726.166.611
andreeagafita2603@gmail.com 

31. Berceni S.U. 111 mp, curte 236 mp, 8
cam., 2017, la cheie, proprietar vand vila
noua individuala, P+1 cu 3 dormitoare, in
com Berceni, pe str. asfaltata iluminata,

prop. a primariei la 200 m acces direct fata
de bd 1 Mai. 5 km metrou IMGB, facebook

@VRAJITORULUI6F 83.000 {;
(0765.646.434

dinca_d_marian@yahoo.com 

32. Berceni - Popesti Leordeni, S.U. 80
mp, curte 25 mp, 3 cam., 2017, la cheie,
vila structura beton, caramida porotherm,

termoizolatie 10 cm, finisaje la alegere
incluse, toate utilitatile, localizat Str.

Intrarea Viilor nr. 23, pod mansardabil 35
mp, teren liber 25 mp, loc parcare.

73.500 {; (0724.396.201/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

33. Berceni, S.U. 90 mp, curte 320 mp, 3
cam., 2017, la cheie, vila la cheie, 3

camere constructie pe parter din caramida
porotherm, 2 dormitoare, 1 baie, bucatarie,
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
canalizare din reteaua orasului, gaze, en.

el. 136.255 {; (0757.502.563
office@optimum-group.ro 

190. Dobroesti, Ilfov, S.U. 434 mp, curte
832 mp, 6 cam., 2003, la cheie, locatie si

constructie deosebita pe malul lacului
Dobroesti, in Dobroesti, Ilfov, vila ds+p+e,
suprafata desfasurata 483 mp, suprafata
utila 434 mp, suprafata teren 832mp, 6
camere, 2 bai, 2 bucatarii. 350.000 {;

(0722.228.361
robertgheorghe33@gmail.com 

191. Dolj, Craiova la 25 km, 12 hectare
teren S.U. 1000 mp, curte 12 mp, 13 cam.,
2006, la cheie, casa 1.000 mp utili, teren

peste 12 hectare cu posibilitate extinere cu
inca 2 pana la 17 hectare, avand lac artifi-
cial de circa 1 hectar, complet mobilata si

utilata, la cheie. Comsion 0% 500.000 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

192. Domenii Str. Caraiman, vanzare
casa 4 camere S.U. 173 mp, curte 40 mp,

4 cam., 1940, la cheie,  250.000 {;
(0724.008.751 albert.meghesi@galaxyi-

mob.ro 

193. Domnesti comuna, S.U. 220 mp,
curte 600 mp, 5 cam., 2006, la cheie, jude-
tul Ilfov, strada Crizantemelor, vand casa
P+E, utilitati, pivnita si garaj. 130.000 {;

(0722.124.061 

194. Domnesti, S.U. 140 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Domnesti,

case tip duplex, la cheie, toate utilitatile,
140 mp utili, 3 dormitoare, 2 grupuri san-

itare, bucatarie inchisa, 2 locuri de parcare,
drum privat, stradal, 300 mp teren curte,

zona linistita, 80.000 {; (0736.344.200
contact@hera-residence.ro 

195. Domnesti, S.U. 160 mp, curte 550
mp, 5 cam., 2017, la cheie, Drumul Tirgu-
lui, vila singur curte cu o suprafata de 160

mp utili. Vila are 4 dormitoare, unul la
parter si 3 la etaj. Este izolata, finisata la
exterior, are gaze si curent. Nu are cen-

trala si calorifere. 80.000 {;
(0725.500.700/ 0725.500.700 gener-

alservice2000@gmail.com 

196. Domnesti, S.U. 120 mp, curte 330
mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila individuala,
ansamblu rezidential de vanzare in zona

Curtea Domneasca, Domnesti, reper Cen-
tura Bucuresti (200 m), avand 4 camere, 3
dormitoare, suprafata totala construita 175

mp. 85.900 {; (0746.245.444 

197. Domnesti, 5 km de Bucuresti, S.U.
80 mp, curte 70 mp, 2 cam., 2015, particu-
lar, vand sau schimb casa curte in ansam-

blu rezidential duplex: 2 camere, baie,
bucatarie, gaze, tot confortul,

(0764.542.333/ 0772.072.128 

198. Domnesti, bine ai venit acasa S.U.
175 mp, curte 802 mp, 5 cam., 2013, la
cheie,  249.900 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

199. Domnesti, casa tip duplex S.U. 65
mp, curte 335 mp, 3 cam., 2018, la cheie,

45.000 {; (0787.567.663
dorin.iancu@galaxyimob.ro 

200. Domnesti, Ciutaci, S.U. 303 mp,
curte 900 mp, 7 cam., 2008, la cheie, casa
P+1, cu 7 camere, 3 bai, amprenta 200 m,
centrala termica, termopan, parchet, semi-
neu, dressing, fosa septica, put cu hidrofor,
utilitati, supraveghere video, 115.000 {;
(0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

201. Domnesti, Clinceni cu rate la dez-
voltator S.U. 130 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2016, la cheie, fara banca, vile noi
P+1 in rate la dezvoltator pe 10 ani fara

banca, teren 250 mp, s.c.160 mpsc, living,
3 dormitoare, bucatarie inchisa, 3 grupuri

sanitare, centrala, la cheie 95.000 {;
(0726.663.288

pfaliviudumitrache@yahoo.ro 

128. Ciorogarla, S.U. 86 mp, curte 600
mp, 5 cam., 2003, la cheie, vand casa

Ciorogarla P+M. Se accepta preluare cred-
it programul Prima casa. Acces facil din
drumul principal. Are utlitati. Detalii tel.

60.000 {; (0765.025.359
laurajust4kids@gmail.com 

129. Cismigiu, Stirbei Voda, vanzare
casa vila, S.U. 150 mp, curte 120 mp, 4

cam., 1919, proiect, Cismigiu, Stirbei Voda,
casa vila 4 came, d+p+pod mansardabil,

curte 20 mp, renovabila, cf amp. casei 100
mp, cf. posibilitate mansardare, foarte

urgent nediscutabil, 139500 euro,
145.000 {; (0722.560.930/

0763.863.822 teraimobiliare@yahoo.com 

130. Clejani, Giurgiu,  vand casa in con-
structie, cu loc de 2.500 mp, negociabil,

15.000 {; (0765.202.036/
0769.604.297 

131. Clinceni S.U. 97 mp, curte 975 mp,
2 cam., 2000, demolabila, -Monumentul
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
0728.920.843 

149. Colentina, Andronache, S.U. 80
mp, curte 220 mp, 3 cam., 1980, la cheie,
proprietar, casa caramida, 3 camere, hol,
baie, bucatarie, debara, dec.a, toate utili-

tatile, D-10 m, situata langa sos.
Andronache, pret usor negociabil 97.000

{; (0762.660.652
admimobiliare@gmail.com 

150. Colentina, Fundeni, Dragonul Rosu,
S.U. 170 mp, curte 408 mp, 6 cam., 2009,
la cheie, Dobroesti 5 min., Pantelimon, vila
P+1, beton+ caramida, duplex, mobilata si

utilata complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala termica, gaze, apa,

merita vazuta si cumparata. Ocazie,
www.alexandrucordea.ro/CA0187

135.000 {; (0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro www.alexan-

drucordea.ro 

151. Colentina, Sportului adiacent, S.U.
80 mp, curte 300 mp, 2 cam., 1998, casa
de vanzare 2 cam, baie, bucatarie, doua

holuri, pivnita constructie BCA, 1998
acoperita cu tabla, gaze, apa, canalizare,
curte 300 mp langa scoala 32 si parcul

Motodrom pret neg 105000 euro, 96.500
{; (0727.424.131/ 0765.404.303 topur-

gentimobiliare@gmail.com 

152. Comuna 1 Decembrie, la 10 km de
Bucuresti, S.U. 249 mp, curte 960 mp, 5
cam., 2007, la cheie, p+1+m, teren 960
mp, su 249 mp, constructie 2007, garaj,

bucatarie si baie de vara in curte, se poate
vinde mobilata lux Mobexpert la 150.000 E
sau nemobilata la 145.000 EUR. Detalii pe

site-ul agentiei, 135.000 {;
(0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro 

153. Comuna 1 Decembrie, vila parter,
etaj, S.U. 168 mp, curte 1200 mp, 4 cam.,

2008, la cheie, vila parter+etaj com. 1
Decembrie, teren 1200 mp, utili 160 mp,
zona de vile, strada asfalta, 49.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

202. Domnesti, Clinceni, S.U. 80 mp,
curte 220 mp, 3 cam., 2015, la cheie, casa

Domnesti, Clinceni 80 de mp construiti,
220 mp teren. Proprietar, mai multe detalii

la tel., 0741114520 50.000 {;
(0741.114.520 

203. Domnesti, Clinceni, S.U. 92 mp,
curte 400 mp, 4 cam., 2017, la cheie, casa

individula pe parter, 4 camere, 400 mp
teren, 90 mpsu, living, 3 dormitoare,

bucatarie, 2 grupuri sanitare, centrala,
calorifere, se amenajeaza la cheie cu
alegerea finisajelor, drum acces 8 m,

67.490 {; (0770.710.991 

204. Domnesti, Clinceni, S.U. 118 mp,
curte 340 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

duplex langa cartierul Curtea Domneasca,
str. Radului, Uverturii, p+1, 150 mp con-

struiti, gaze, curent, canalizare, apa
curenta, 3 bai, 3 dormitoare, living,

bucatarie, dresing 86.900 {;
(0722.309.711

reluotelescu1@yahoo.com 

205. Domnesti, Clinceni, la strada princi-
pala, S.U. 81 mp, curte 250 mp, 3 cam.,

2017, la cheie, casa la pret de apartament,
Clinceni, individuala, casa pe parter, 2017,

80 mp, 250 mp curte, cu utilitati (gaze,
apa, energie electrica), 3 camere,

bucatarie, baie, parcare,cu acces facil la
RATB, 47.490 {; (0770.710.991 

206. Domnesti, Clinceni, Olteni, S.U. 105
mp, curte 415 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
casa noua pe parter si pod, sc 120 mp,

410 mp teren, living, 3 dormitoare,
bucatarie open, 2 grupuri sanitare, cen-

trala, calorifere, se amenajeaza la cheie cu
alegerea finisajelor, drum acces 8 m

67.000 {; (0726.663.288 pfaliviudumi-
trache@yahoo.ro 

207. Domnesti, Clinceni, Prelungirea
Ghencea, S.U. 125 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2017, in constructie, Bialuc Resi-

dence, va prezinta spre vanzare un duplex
cu regim de inaltime: P+1Et+M; 4 camere,
3 bai, curte, finisaje import Italia, centrala
proprie.Discount 10% din suma care se

ofera ca avans, 74.990 {;
(0720.134.876 office@vanzare-case-si-

apartamente.ro 

208. Domnesti, Curtea Domneasca, S.U.
140 mp, curte 311 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, oferta, vila 4 camere, Domnesti la 1
km de centura, in cartierul Curtea Dom-

neasca, cu toate utilitatile, (apa, canalizare,
gaze, electrica) la cheie, iar finisajele pot fi

alese de viitorul proprietar 70.000 {;
(0770.391.046/ 0771.429.370 office@lid-

erimob.srl 

209. Domnesti, Curtea Domneasca, S.U.
150 mp, curte 350 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, oferta, vila duplex 4 camere la 500
m de centura, 2 grupuri sanitare cu toate
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

223. Drumul Taberei, Dantelei,
Margelelor, S.U. 155 mp, curte 310 mp, 5

cam., 2010, la cheie, casa 5 camere
p+1etaj+pod, teren 310 mp, 155 mp utili,

bucatarie inchisa, 2 bai cu geam, finisata la
cheie, curte amenajata, utilitati, parcare,
RATB la 7-8 minute. Pret: 132.000 Euro,

comision 0%, 132.000 {;
(0730.556.910 

154. Comuna Berceni - vila/casa 4
camere S.U. 120 mp, curte 278 mp, 4
cam., 2018, la cheie, 72.500 euro, vila

superb amenajata de vanzare in Comuna
Berceni 4 camere 2 bai terasa extrem de
spatioasa, merita vizionat, acceptam orice

credite; 72.500 {; (0728.105.702 

155. Comuna Berceni 3 km de capitala
S.U. 55 mp, curte 150 mp, 3 cam., 2018, la
cheie, Super oferte, promotii, case la cheie

49.900  (tva 5% inclus). Imobilele sunt
configurate pe 2 niveluri respectiv 3

camere parter + pod inalt locuibil, zona
comuna Berceni 3km de capitala, 49.900

{; (0767.515.161
nicu.vertical@gmail.com 

156. Comuna Berceni, S.U. 130 mp, curte
180 mp, 5 cam., 2018, la cheie, casa de

130mp la pret de
apartament,p+1e+mansarda, sup utila
130mp+teren 120mp, comuna Berceni.
Casele au 4 si 5 camere. Cartier de vile,
utilitati complete. Se accepta credit ipote-

car-Prima casa 69.000 {;
(0733.145.956

Denyrose2015@gmail.com 

157. Comuna Berceni, S.U. 250 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila la

cheie zona com Berceni Bucuresti ,la stra-
da asfaltata, la cheie, libera, 10 min de
metrou Imgb Popesti, se accepta credit.
Vila noua la cheie zona com Berceni la

strada asfaltata, la cheie, libera, 65.500
{; (0724.594.890 

158. Comuna Berceni, S.U. 150 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2015, vila p+1, teren 400

mp, parter: baie, living open space cu
bucatarie, etaj: 3 dormitoare cu grup sani-
tar + dresing, casa nu a foat facuta pt. van-
zare, finisajele sunt de lux, complet mobila-
ta comanda, 105.000 {; (0732.061.713

Midaseugenia@gmail.com 

159. Comuna Berceni, jud. Ilfov, S.U. 180
mp, curte 441 mp, 5 cam., 2014, la cheie,
locuinta de vanzare, in com. Berceni, Ilfov,
anul constructie 2014 (locuita), teren 441

mp, suprafata construita 205 mp.
115.000 {; (0766.376.616 alinagot-

ic@gmail.com 

160. Comuna Gostinari  curte 100 mp, 4
cam., la 25 km de Bucuresti, se trece prin
comuna Berceni, in marginea Bucurestiu-
lui, casa, 2 puturi, anexe, sera, gradina si
dependinte. Pentru mai multe relatii tel.

20.000 {; (0764.449.339 

161. Comuna Herastrau, jud Giurgiu, S.U.
120 mp, curte 1000 mp, 5 cam., 2016, la
cheie, vand casa 3 bcam baie bucatarie
cam centrala toate, conditiile centrala,

lemne, apa cablu, gradina mare, parcare,
casa becea terasa fata spate acoperis nou

toate conditiile noi, 38.000 {;
(0765.626.751/ 0767.736.365 

162. Comuna Luica, sat Valea Stanii,
S.U. 78 mp, curte 1988 mp, 2 cam., 2010,

la cheie, vand imobil, casa si teren, in
suprafata de 1988 mp, la pretul de 40000
euro, constructia casei a fost finalizata in

anul 2008, cu doua camere, baie,
bucatarie, hol si mansarda 40.000 {;

(0745.339.530 danielailie.av@gmail.com 

163. Comuna Poiana Lacului, jud. Arges
vanzare sau schimb vila cu ap. Bucuresti

55.000 {; (0733.739.675 

164. Comuna Roata de Jos, Giurgiu, S.U.
70 mp, curte 2100 mp, 3 cam., 1960, la

cheie, superoferta, casa vacanta din
caramida plina construita in 1960 bine

intretinuta, la 500 metri de primaria
comunei Roata de jos, curte mare de

2.100 mp, pomi, vie. Strada asfaltata, gaze
la poarta. 16.900 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

165. Comuna Tatarastii de Jos, Teleor-
man,  2 cam., casa, hol, antreu + anexe,

bolta vie, pomi. 95 km de Bucuresti, 7.500
{; (0720.941.128 

166. Corbeanca S.U. 140 mp, curte 571
mp, 5 cam., 2017, la cheie, vila la cheie
Corbeanca, 165 mp construiti, finalizare
2018, vila se preda la cheie. Proprietar
130.000 {; (0766.433.412 gemil-

david@yahoo.com 

167. Corbeanca comision0% vila individ-
uala ireprosabila S.U. 190 mp, curte 1000

mp, 4 cam., 2014, la cheie, langa Par-
adisul Verde, 240 mp construiti, 190 mp

util. Imobil caramida, structura beton armat
ofera 3 dormitoare, 3 bai, dressing dormi-
tor, living, dining, bucatarie, camara, cam-
era tehnica, pod, terasa, 2 balcoane, beci
199.000 {; (0725.540.400 vlad.trim-

bitasu@gmail.com 

168. Corbeanca Forest, S.U. 376 mp,
curte 688 mp, 9 cam., 2008, la cheie, casa,
P+M, open space generos, poate fi folosita

atat ca locuinta, cat si pentru o afacere:
gradinita, clinica, sala de fitness, birouri.

173.000 {; (0744.552.223
office@marr-romania.ro 

169. Corbeanca, S.U. 250 mp, curte 500
mp, 7 cam., 2008, la cheie, aproape de

DN1, Corbeanca Forest, paza 24/24, loc
de joaca pentru copii, langa padure si lac,

direct proprietar 173.000 {;
(0744.552.223 office@marr-romania.ro 

170. Corbeanca, S.U. 100 mp, curte 330
mp, 4 cam., 2018, casa-vila 4 camere, 3
dormitoare, 3 grupuri sanitare, living, 2

terase, finalizare constructie 2017,
suprafata utila 100 mp, 330 mp suprafata
de teren, 2 locuri de parcare, 133.577 {;

(0744.357.447 office@mediacity.ro 

171. Corbeanca, S.U. 120 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2018, in constructie, casa-vila
4 camere, 3 dormitoare, living, 3 grupuri
sanitare, 2 terase, finalizare constructie
2017, suprafata utila 120 mp, suprafata

construita 165 mp, suprafata teren 400 mp,
168.087 {; (0744.357.447

office@mediacity.ro 

172. Corbeanca, S.U. 120 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa-vila tip
duplex, 4 camere, 3 dormitoare, living, 2

terase, 3 grupuri sanitare, 120 mp utili, 250
mp teren. Pretul e de 100.000 de eur + tva
5%, la care se adauga 3800 de eur + tva

19% finisajele 105.000 {;
(0742.150.419 office@mediacity.ro 

173. Corbeanca, S.U. 130 mp, curte 400
mp, 5 cam., 2017, la cheie, P + 1, 5

camere, 4 dormitoare, living, 3 grupuri san-
itare, 2 terase, finalizare constructie 2017,
suprafata utila 130 mp, suprafata construi-
ta 90 mp, suprafata teren 400 mp, 2 locuri
de parcare 179.690 {; (0744.357.447

office@mediacity.ro 

174. Corbeanca, Paradisul Verde, S.U.
210 mp, curte 615 mp, 5 cam., 2008, la

cheie, vila P+E+pod, individuala, structura
lemn, 210 mp utili, amprenta 110 mp, teren
610 mp, 5 camere, 3 bai, bucatarie mobila-
ta lux, finisaje de calitare superioara, cen-

trala, scara lemn, 2 balcoane, 205.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

175. Corbeanca, Tamas, zona Fras-
inului, S.U. 200 mp, curte 500 mp,

5 cam., 2012, imobil P+etaj,
amprenta -120 mp, desfasurat -240
mp, bucatarie, 3 bai, dependinte,
terase. Teren 500 mp/d=18,80 m.
Toate facilitatile. Accept credit,

115.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

176. Corbeanca, Tamasi, S.U. 120 mp,
curte 500 mp, 4 cam., 2017, la cheie, casa

moderna de tip p+m 120mp, 4 camere,
construita si amenajata in 2017, pe un

teren cu o supr tot de 500 mp, direct de la
proprietar, departe de stresul si aglomera-
tia capitalei.92500 e usor neg. 85.900 {;

(0771.575.059 

79. Bucurestii Noi - metrou Jiului,  6
cam., vila P+1, 3 gr. sanitare, finalizata

2000, singur curte 360 mp, 245.000 {;
(0745.154.614 

80. Bucurestii Noi, S.U. 473 mp, curte
600 mp, 8 cam., 2001, la cheie, casa s+

p+2 etaje cu unteren de 600 mp si o
deschidere la ambele capete, langa parcul
Bazilescu ideala pentru cabinet notariat,

gradinita cabinet medical, clinica sau
locuinta. 315.000 {; (0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

81. Bucurestii Noi, S.U. 205 mp, curte
355 mp, 7 cam., 2008, la cheie, vila p+1,
sc 230, amprenta 112 mp, curte 250 mp,

constructie din caramida, centrala termica,
alarma, izolata, 3 gs, 3 terase, 2 ac, garaj,

intabulata, proprietar. 190.000 {;
(0774.913.992 

82. Bucurestii Noi, casa 4 camere de
vanzare S.U. 100 mp, curte 258 mp, 4

cam., 1970, la cheie,  90.000 {;
(0799.161.655 neagu.g@galaxyimob.ro 

83. Bucurestii Noi, Chitila, S.U. 75 mp,
curte 210 mp, 3 cam., 2010, la cheie, teren

210 mp, deschidere 14 ml, Casa 3
camere, 1 gr.sanitar, suprafata utila 75 mp,
constructie 2010, caramida, termopna, AC,

centrala, parchet, curte libera 125 mp,
cadastru, intabulare, zona linistita.

138.000 {; (0726.565.678 

84. Budesti, str. Stefan cel Mare, S.U.
180 mp, curte 1140 mp, 8 cam., 1970, la
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
toate utilitatile, crama, doua centrale ter-

mice. Acces rapid in toate zonele din
Bucuresti. Ocazie deosebita, 109.000 {;

(0744.349.967 office@erre.ro 

99. Calea Calarasilor- Coposu  290.000
{; (0744.505.999 alexandru@k-imobil-

iare.ro 

100. Calea Giulesti, S.U. 150 mp, curte
675 mp, 5 cam., 2014, la cheie, proprietate

deosebita formata din doua corpuri de
casa (150 mp) independente situate in

aceeasi curte (sup. 675 mp) amenajata cu
foisor si gradina cu pomi fructiferi.

140.000 {; (0744.501.321
meebis@gmail.com 

101. Calea Plevnei, S.U. 100 mp, curte 80
mp, 3 cam., 1936, la cheie, parter in vila,

100 mp plus 66 mp demisol, 1936, parchet
stejar, centrala termica pe gaz, toate utili-
tatile, stradal, fara risc seismic, fara legea
112, zona centrala, negociabil, acte la zi.

99.900 {; (0745.004.308 

102. Calea Victoriei, vanzare vila, S.U.
125 mp, curte 77 mp, 4 cam., 1942, la

cheie, va oferim spre vanzare un imobil cu
4 camere , cu o suprafata totala de 152

mp, aflat intr-una din cele mai prestigioase
zone ale capitalei. Ideal pentru cafenea,
bistro. 289.000 {; (0775.353.972 tec-

nocasa1409@gmail.com 

103. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; (0722.551.873   

104. Cartier Andronache, S.U. 150 mp, 7
cam., 1971, 3 bai, 3 bucatarii, gaze, apa,

centrala, gradinita, scoala, disc., 100.000
{; (0761.613.320 

105. Cartier Junior, vanzare vila, S.U.
140 mp, curte 120 mp, 5 cam., 2005, la
cheie,  121.000 {; (0721.441.310

gabrielaluan@galaxyimob.ro 

106. Casa 30 km de Bucuresti  2 dormi-
toare, living, baie, bucatarie, incalzire cen-
trala, termopan, lindab, teren 600 mp, prin-

cipala Sos. Bucuresti - Targoviste, disc.,
33.000 {; (0768.966.876 

107. Casa inteligenta - finisaje de lux -sin-
gur curte ! S.U. 129 mp, curte 300 mp, 4

cam., 2017, in constructie, Imobil desfasur-
at pe P+1+pod circulabil , suprafata utila
109mp (fara pod ), curte libera 175mp,
doua locuri parcare in fata , pe spate

terasa plus spatiu verde .Toate utilitatile
retelei de oras . 100.000 {;

(0764.665.766/ 0799.929.024
simona.b@star-construct.ro 

108. Catelu, judet Ilfov, S.U. 140 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2018, la cheie, Casa

parter, mansarda in Sat Catelu, langa
iesirea pe Autostrada Soarelui, la 8-10

minute de metrou Anghel Saligny. 5
camere, 2 bai, 300 mp teren. Drum privat.
Proprietar persoana fizica, accept credit

95.000 {; (0760.056.648
silviu.mod74@gmail.com 

109. Cernica S.U. 160 mp, curte 300 mp,
4 cam., 2013, la cheie, va oferim spre van-

zare o vila cocheta aflata intr-o zona in
plina dezvoltare (Cernica), construita si fin-
isata cu materiale de calitate. Vila se vinde

utilata si mobilata. 129.000 {;
(0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

110. Cernica, S.U. 200 mp, curte 630
mp, 4 cam., 2007, la cheie, vila langa Insti-
tutul Teologic, P+1+pod, 2 fronturi stradale,

toate utilitatile, total teren 630 mp,
amprenta 120 mp, curte cu pomi fructiferi,

foisor, anexe. Pret neg., 120.000 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

111. Cernica, S.U. 120 mp, curte
300 mp, vila P+M, caramida, ter-

moizolata. Ideal investitie, inchiria-
ta cu contract ANAF pe 5 ani,

3.000 Lei/ luna. Proprietar, 105.000
{; (0729.176.784 

112. Cheile Dambovicioarei, jud.
Arges, zona Bran-Rucar S.U. 125
mp, curte 482 mp, 4 cam., 2001,
Str. Drum Ciocanu, casa vacanta
P+etaj, 4 cam., buc, 2 bai-depend-

inte, constr. lemn-izolatii, ten-
cuieli. Garaj 30ml. Teren 482mp/
d=17m. Mobilata, utilata, zona de

vis. Discutabil. www.uig.ro, 43.000
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 

113. Chiajna, S.U. 120 mp, curte 300 mp,
4 cam., 2018, la cheie, casa 4 camere sin-

gle care are la parter living generos,
bucatarie, grup sanitar la etaj 3 dormitoare
si daua bai; 120.000 {; (0733.353.013 

114. Chiajna, 10 min. distanta de Apusu-
lui, vila superba cu 4 camere si curte 500
m, S.U. 160 mp, curte 400 mp, 4 cam.,
2008,  135.000 {; (0760.654.553
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
cadastru si intabulare, se accepta credit;

139.000 {; (0771.430.955 

66. Brasov, S.U. 220 mp, curte 500 mp, 4
cam., 2007, la cheie, bod colonie, la 10 km

de brasov, zona noua, vile si case noi,
asfalt, canalizare, apa curenta, Enel, gaze,

internet, telefon, cablu, pret de criza,
ocazie, 99.990 {; (0753.075.109 

67. Breaza oras, Ploiesti,  vand vila an
1999, supr. 600 mp, 17 camere si teren

14.000 mp; (0745.564.963/
0754.455.007 

68. Breaza, S.U. 220 mp, curte 1100 mp,
5 cam., 2003, vila superba, panorama, 2

terase, toate facilitatile, semineu, intretinu-
ta, 139.000 {; (0723.597.942/

021.250.12.40 

69. Breaza, Ploiesti, S.U. 600 mp, curte
14000 mp, 17 cam., 1999, la cheie, vand
vila in oras Breaza, 17 camere si 14.000

mp; (0745.564.963/ 0754.455.007 

70. Brebu, Pietriceaua, Campina Praho-
va, S.U. 150 mp, curte 900 mp, 4 cam.,
2013, la cheie, vanzare casa de vacanta
din lemn cu proiect, an 2013 izolat termic,

construita P+M, toate autorizatiile, 4
camere, 2 gr. Sanitare, finisata rigips,

imbunatatiri, termopane, gresie, parchet,
faianta, acoperis tigla. 52.000 {;

(0768.729.282
trifuimobiliare@yahoo.com 

71. Bucsani, Giurgiu,  3 cam., casa
caramida, imbunatatiri, incalzire lemne;

(0742.122.625 

72. Bucuresti, S.U. 180 mp, curte 700
mp, 6 cam., 2007, la cheie, vand casa la

curte compusa din trei camere/ doua
grupuri sanitare si bucatarie 500.000 {;
(0722.255.583/ 0722.255.583 florinel-

stanculescu@gmail.com 

73. Bucuresti, Fundeni,  2017, la rosu,
vila, 3 dormitoare, 3 bai, bucatarie, living,
dressing, 160 mp constructie 2017 la rosu

plus teren 900 mp. Proprietar
(0755.453.105 

74. Bucuresti, Pipera, Henri Coanda,
sector 1, S.U. 128 mp, curte 431 mp, 4
cam., 2016, la cheie, in Henri Coanda,

Pipera, 4 camere, 3 dormitoare, suprafata
totala construita 176 mp, suprafata utila

128 mp si suprafata teren 431 mp. D= 16
ml. amprenta 88 mp, 150.000 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

75. Bucuresti, Sectorul 1, Intrarea Ste-
fan Furtuna, S.U. 300 mp, curte 110 mp, 8
cam., 1993, la cheie, de vanzare imobil sit-
uat in Bucuresti, Intrarea Stefan Furtuna, in
apropiere de Spitalul Militar, Gara de Nord,

compus din 4 nivele, subsol  67 mp,
parter  76 mp, etajul 1  76 mp, etajul 2

 76 m, 285.000 {; (0722.313.721/
0720.722.201 slavu_d@yahoo.com 

76. Bucuresti, str. Papadiei 9, sector 3,
S.U. 447 mp, curte 200 mp, 9 cam., 2010,
la cheie, vand vila P+2+Terasa circulabila

cu gradina amenajata, 680.000 {;
(0755.066.044

luminita.radulescu@yahoo.com 

77. Bucuresti-Magurele, Imobil stradal
S.U. 166 mp, curte 550 mp, 5 cam., 2005,
140.000 {; (0737.174.779 marius@k-

imobiliare.ro 

78. Bucurestii Noi S.U. 145 mp, curte
300 mp, 5 cam., 2006, la cheie, Va prop-

unem spre vanzare o vila situata in imedia-
ta apropiere a parcului Bazilescu. Vila are
parter si o mansarda foarte inalta terenul

avand o suprafata totala de 300mp.
170.000 {; (0775.353.972 tecno-

casa1409@gmail.com 



298. Obor Kaufland Veranda Mall, comi-
sion 0%, S.U. 500 mp, curte 315 mp, 7

cam., 2001, la cheie, vila de lux, imobilul
compus din teren 315 mp si vila 2001, cu
autorizatie si receptieIntabulata, libera de

sarcini) suprafata desfasurata de 510
mp,dispusa pe demisol, parter, etaj si pod

transformat in spatiu util, 320.000 {;
(0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

299. Obor, Kaufland, Veranda mall comi-
sion 0, S.U. 500 mp, curte 310 mp, 6 cam.,

2001, la cheie, imobilul compus teren
315mp si vila 2001, cu autorizatie si recep-

tie (intabulata si libera de sarcini) cu
suprafata desfasurata de 510 mp, dispusa
pe demisol, parter, etaj si pod transformat

in spatiu util. 320.000 {; (0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

300. Oltenitei, Aparatorii Patriei, S.U.
230 mp, curte 330 mp, 8 cam., 2014, la
cheie, vila p+2, noua, se afla situata in

aproprierea a doua bulevarde importante,
soseaua Berceni si soseaua Oltenitei pe o
strada linistita,fara trafic intens, intr-o zona

de vile, 190.000 {; (0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

301. Oltenitei, Popesti Leordeni, S.U.
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
curte 35 mp S.U. 103 mp, curte 117 mp, 4
cam., 2018, la rosu, Theodor Pallady, mai
2018, ansamblu circuit inchis, localizare in
spatele Metro Palady, Ikea, metrou Anghel
Saligny, zona noua de case, vile cu acces
facil la metrou. C-tie carmida. Credit ipote-

car/prima casa. 90.000 {;
(0728.114.700 constructiinoi@gmail.com 

317. Pantelimon S.U. 220 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2009, la cheie, vand vila parter

+ etaj oras Pantelimon (5 minute Cora
Pantelimon), zona rezidentiala vile cartier

nou, plus teren 400 mp cu o suprafata con-
struita de 220 mp utili. Viila este foarte spa-

tioasa, 179.000 {; (0799.511.848 

318. Pantelimon S.U. 159 mp, curte 314
mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila, zona cen-
trala, adiacent str. Tractorului, finisaje de

calitate, se preda la cheie cu disponibilitate
imediata. Casa este banrsata la toate utili-

tatile, gaz, curent, canalozare, apa
110.000 {; (0722.602.948/

0727.090.488 andrei@proestate.ro 

319. Pantelimon - Ilfov,  2 camere, hol,
bucatarie, baie, apa, canal, lumina, cen-

trala gaze, calorifere, 32.000 {;
(0723.933.395/ 0767.257.959 

320. Pantelimon oras,  casa de vanzare,
2 dormitoare, living, baie, bucatarie, hol,

garaj, 2 intrari, 30.000 {; (0767.746.356 

321. Pantelimon, S.U. 120 mp, curte
140 mp, 4 cam., 2009, la cheie, vând casa

la curte, parter ?i etaj, living 40 mp,
bucatarie, 3 dormitoare, 2 bai, centrala ter-
mica pe gaz, aer conditionat, proprietate
personala 65.000 {; (0723.304.806/

0731.343.321 

249. Gradina Icoanei S.U. 750 mp, curte
1168 mp, 12 cam., 1940, la rosu, propri-

etate de vanzare vila s+p+etaj+mansarda,
peste 10 camere, sup utila 750 mp, curte

libera aprox 980 mp, potential investitional,
nu este patrimoniu, posibilitate extindere

corp b, (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

250. Greaca, Giurgiu, S.U. 260 mp, curte
8000 mp, 5 cam., 2011, la 5 km de granita

cu Bulgaria, casa izolata termic, ter-
mopane, intravilan, pomi fructiferi, vita de

vie, (0730.057.176 

251. Gruiu, Santu Floresti, S.U. 155 mp,
curte 982 mp, 4 cam., 2006, la cheie, vila
p+e, deschidere teren 25.34 m, casa fun-
datie beton, zidarie caramida, invelitoare
tigla metalica, gard cu fundatie, lemn inal-

time 2 m. 67.500 {; (0748.112.696 bog-
dan.vladescu@gmail.com 

252. Gura Ocnitei, jud.
Dambovita, S.U. 150 mp,

curte 1676 mp, 2011,
casa din 2011,
(0722.507.708/
0728.075.691 

253. Ialomita, Ciochina - DN2A - pret
negociabil S.U. 66 mp, curte 1543 mp, 6
cam., 1967, la cheie, Casa de vanzare in
Comuna Ciochina jud Ialomita - 66 mp, 6
camere mari mobilate, 2 sobe din teracota
pe lemne + 1543 mp teren aferent cu mul-

tiple anexe gospodaresti + stradal con-
structie tip magazin 18.250 {;

(0724.414.085
jeanojeano1979@yahoo.com 

254. Iancului, stradal, vila deosebita,
S.U. 200 mp, curte 200 mp, 6 cam., 1950,

la cheie, structura caramida, beton,
s+p+1+pod, curte 100 mp, 6 camere, 3 gr.
sanitare, 2 bucatarii, balcon, toate utilitatile,
centrala proprie, vedere mixta, ideal locuit
sau firma. 190.000 {; (0775.368.460

agentie6@mauwis.ro 

255. Iancului, Vatra Luminoasa, Pache
Protopopescu, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3
cam., 1940, vila p+1, ap. in vila, sufragerie
26 mp, dormitor 21 mp, dormitor 10 mp,
bucatarie 8 mp, demisol 19 mp, curte 25
mp, centrala proprie, termopan, gresie,

faianta, parchet, usor neg., exclusivitate;
87.000 {; (0721.684.264/

0725.767.153 

256. Iancului, Vatra Luminoasa, Victor
Manu, S.U. 160 mp, curte 150 mp, 5 cam.,
1950, la cheie, vila, singur curte, 5 camere,

pivnita 15mp, parter, etaj 1, pod, garaj, 2
balcoane, 2 gr. sanitare, centrala proprie,
bucatarie de vara, 2 intrari, locuibila, teren

150 mp, intabulata, merita vazuta,
445.000 {; (0730.156.325 redalertimo-

biliare2004@yahoo.com 

257. Imobil, S.U. 320 mp, curte 120 mp,
6 cam., 2017, la cheie, constructie noua, 3
etaje, 6 camere, baie pe fiecare etaj, fin-

isaje lux, toate dotarile, toate imbunatatirile
(2017). 475.000 {; (0721.727.476 cor-

nelverban@gmail.com 

258. Ion Mihalache, 1 Mai, Domenii S.U.
245 mp, curte 240 mp, 8 cam., 2012, vila
P+2E+M, constructie 2012, curte proprie,
langa Bd. Ion Mihalache. Camere foarte

mari, 4 dormitoare, fiecare cu baie, dress-
ing si balcon proprii. Terasa, bucatarie de
vara, etc. 385.000 {; (0726.077.077

office@zoomcity.ro 

259. Ion Mihalache, vila S+P+1+M, S.U.
245 mp, curte 100 mp, 4 cam., 1970, la

cheie, 4 camere, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, singur curte, partial mobilata
si utilata, suprafata utila 245 mp, suprafata

curte 100 mp 255.000 {;
(0726.274.984

abconsultimob@gmail.com 

260. Iuliu Maniu, S.U. 92 mp, curte 35
mp, 4 cam., 2017, la cheie, locuinta P+1,

optional mansarda, curte individuala de 35
mp, toate utilitatile, la 800 m Iuliu Maniu. 3

camere, living, 2 grupuri sanitare, direct
dezvoltator. 79.000 {; (0729.266.660

homesteadimobiliare@gmail.com 

261. Jilava - Ilfov, S.U. 100 mp, curte 400
mp, 2 cam., 2015, la cheie, casa P+1, fin-
isata, curte amenajata, zona foarte linistita,

toate utilitatile, acte in regula, discutabil,
accept credit sau prima casa. 70.500 {;

(0720.510.089 

262. Jugureni, Dambovita, S.U. 80 mp,
curte 1800 mp, 3 cam., 1960, casa din

caramida, baie, toate utilitatile, zona
deosebita, 23.000 {; (0728.114.499 

263. Lacul Tei S.U. 54 mp, curte 140 mp,
3 cam., 1956, la cheie, casa din caramida,

baie, bucatarie, 2 intrari, pivnita, garaj,
deschidere 10 m, amprenta la sol 72 mp,

pretabil P+1, centrala termica, gresie,
faianta, geamuri termopan etc., neg.,

175.000 {; (0728.034.267 casameade-
vanzare@yahoo.com 

264. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, Floreas-
ca, S.U. 80 mp, curte 176 mp, 4 cam.,
1935, demolabila, Parcul Circului, zona

excelenta, foarte aproape parc, numai con-
structii noi, pretul este fix, nu se negociaza
189.000 {; (0728.114.499 stefania.cla-

sic@gmail.com 

265. Libertatii, localitatea Jilava, jud.
Ilfov, S.U. 170 mp, curte 120 mp, 5 cam.,

2018, la cheie, vila duplex, beton si
caramida P+2, finisata la cheie curte asfalt

120 mp, transport public, la 250 m Sos
Giurgiului, linie Ratb 471, 425, 171 sau
tramvai la 2500 m, 4, 7, 25, 75.000 {;

(0764.783.526/ 0760.734.983
ramona.rauleac@gmail.com 

266. Localitatea Frumusani, Calarasi,
S.U. 150 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2017,
Popas, vila 2 bai, bucatarie, terasa, utilitati:

curent, apa, fosa, asfalt, 71.000 {;
(0762.217.970 

267. Luica, Bucuresti sector 5, S.U. 85
mp, curte 320 mp, 4 cam., 1965, la cheie,
casa stradal zona Luica Bucuresti 85 mp
utili 4 cam baie buc camara garaj pivnita
anexe apa canal curent el tf gaze gresie
faianta parchet termopan CT, AC, teren

320 mp pret, 85.000 {; (0749.206.456
gabrielmoise99@yahoo.com 

268. Lumina, localitate, judet Constanta,
S.U. 80 mp, curte 600 mp, 3 cam., 1990,

proiect, casa amprenta 80 mp, deschidere
de 10 mp (deschidere mai mare pe spate),
stradal, strada principala, negociabil. Pen-
tru detalii sunati la tel: 26000  negociabil.

25.500 {; (0768.840.225/
0768.973.100 adryana1987@yahoo.com 

269. Lunca Sateasca, Bucuresti, S.U. 120
mp, curte 104 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
vindem vile tip A si tip B in Bucuresti, sec-

tor 3, Lunca Sateasca. Pret 115.000 -
130.000 euro.Merita vazute 115.000 {;
(0749.143.336 mihaela.simion@masteri-

mobile.ro 

270. Magurele Ilfov, S.U. 240 mp, curte
410 mp, 6 cam., 2014,  111.000 {;

(0722.816.821 marcel@k-imobiliare.ro 

271. Magurele Ilfov, S.U. 450 mp, curte
2300 mp, 7 cam., 2003, la cheie, casa vila
Magurele, 450 mp p+1 +m, finisata + pisci-

na automatizata, 249.000 {;
(0724.271.070 sirgabriel48@yahoo.com 

272. Magurele, Alexandriei, S.U. 82 mp,
curte 115 mp, 3 cam., 2017, la rosu,

Magurele, 15 min de Unirii, vila 3 camere
p+1+pod, 70 mp de gradina, g, f, p, t, cen-

trala proprie, calorifere, loc de parcare
amenajat, finisaje la alegere. Aproape de

padure, Ratb, Penny, Mega Image,
68.000 {; (0799.929.024/

0799.929.024 clienti@star-construct.ro 

322. Pantelimon, cartier vile, canalizare
S.U. 90 mp, curte 310 mp, 4 cam., 2017, la
cheie, parter cu pod mansardabil, 3 dormi-

toare, living, bucatarie mare si baie. Se
vinde la cheie cu toate utilitatile bransate,
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
bai, 2 balcoane, 2 locuri de parcare, gradi-
na 150 mp, toate imbunatatirile noi: g, f, p,

t, um, videointerfon, ct 115.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro

www.gamainvest.ro 

355. Popesti Leordeni, S.U. 87 mp, 3
cam., 2011, ap. in vila, et. 1, living, supr.

teren 104.75, 2 bai, hol, 2 balcoane, terasa
+ balcon, centrala termica, 77.500 {;

(0787.449.977 

356. Popesti Leordeni, S.U. 90 mp, curte
100 mp, 3 cam., 2016, la cheie, casuta

p+1+m, 3 camere, 2 bai, bucatarie, spatiu
depozitare, mansarda, finisaje complete,

placa si scari din beton peste etaj, bransa-
mente si contorizari separate, curte, loc de

parcare, zona de case. 76.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

357. Popesti Leordeni, S.U. 110 mp,
curte 190 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

casuta P+1+M, 4 camere, 2 bai, bucatarie,
spatiu depozitare, mansarda, finisaje com-
plete, placa si scari din beton peste etaj,

bransamente si contorizari separate, curte,
loc de parcare, zona de case. 115.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

358. Popesti Leordeni, S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

casuta p+1+m, 4 camere, 2 bai, bucatarie,
spatiu depozitare, mansarda, finisaje com-
plete, placa si scari din beton peste etaj,

bransamente si contorizari separate, curte,
loc de parcare, zona de case. 95.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

359. Popesti Leordeni, S.U. 130 mp,
curte 220 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
duplex cu 4 camere, pe drum principal

asfalatat, nu drum de servitute, ce benefici-
aza de compartimentare optima si este

pozitionat in apropriere de centrul orasului
Popesti Leordeni. 94.900 {;

(0722.556.477 

360. Popesti Leordeni, S.U. 120 mp,
curte 210 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

duplex P+1+M, parter: hol, wc de serviciu,
bucatarie inchisa, living cu iesire pe terasa
si curte; Etaj: 2 camere, baie, spatiu dress-

ing; mansarda 40 mp amenajata locuit,
baie. Racordata la utilitati. 75.000 {;

(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-
adesud.ro 

361. Popesti Leordeni, S.U. 116 mp,
curte 220 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila 4

camere, pozitie stradala deosebita,
disponibilitate rapida, cu acte gata, se

vinde la cheie. Finisajele sunt la alegere,
bransare la toate utilitatile, strada asfaltata.
Comision 0% 97.900 {; (0745.844.228

caroimobiliare@gmail.com 

362. Popesti Leordeni, S.U. 110 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila
individuala, constructie 2017 finalizata, se
preda complet finisata si racordata la toate
utilitatile. Casa dispune de curte amenaja-
ta, loc de parcare in curte. Merita vazuta!

Pret promotional! 99.000 {;
(0730.888.286 

363. Popesti Leordeni, S.U. 120 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

vila P+1+M, 4 camere, 3 bai, bucatarie,
mansarda amenajata pt locuit, placa si

scari din beton peste etaj, terasa, loc de
parcare, finisaje la alegerea clientului,

toate utilitatile, cartier nou. 105.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

364. Popesti Leordeni, 4 camere,
Echinoctiului vanzare duplex S.U. 80 mp,

curte 128 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
98.000 {; (0720.451.235 cosmin.olini-

ci@galaxyimob.ro 

365. Popesti Leordeni, cartier nou, casa 4
camere, S.U. 105 mp, curte 150 mp, 4

cam., 2017, la cheie, constructie din beton,
caramida Porotherm si termoizolatie de

10cm. Toate utilitatile racordate pe reteaua
orasului. Mansarda locuibila de 45 mp,
curte libera in proprietate de 150 mp,

98.000 {; (0764.180.052 office@nema-
rimobiliare.ro 

366. Popesti Leordeni, casa 3 camere,
cel mai bun pret S.U. 80 mp, curte 25 mp,

3 cam., 2017, la cheie, structura beton,
caramida porotherm, termoizolatie 10 cm,
finisaje la alegere incluse, toate utilitatile,

localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
mansardabil 35 mp, teren liber 25 mp, loc

parcare. 73.500 {; (0764.180.052/
0724.396.201 office@nemarimobiliare.ro 

367. Popesti Leordeni, casa 3 camere,
centru, S.U. 80 mp, curte 60 mp, 3 cam.,
2017, la cheie, cel mai bun pret structura
beton, caramida porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere, toate utilitatile,

localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
mansardabil 35 mp, loc parcare, curte 60

mp. 77.200 {; (0764.180.052/
0724.396.201 office@nemarimobiliare.ro 

368. Popesti Leordeni, central, vila, S.U.
115 mp, curte 30 mp, 3 cam., 2017, la

cheie, Vila 3 camere central Popesti Leor-
deni, finisaje de lux la alegerea clientului,
se preda bransata individual la toate utili-
tatile, gaze, canalizare, apa, enel. Merita

vazuta. 77.500 {; (0730.888.286 

369. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
casa 4 camere, S.U. 110 mp, curte 80 mp,
4 cam., 2018, la cheie, constructie 2018,

p+et+m, 110 mp, curte 80 mp, loc parcare.
Structura beton, compartimentare cu

caramida porotherm, termoizolatie 10cm.
Toate utilitatile racordate individual pe

reteaua orasului. 110.000 {;
(0764.180.052/ 0723.509.708

office@nemarimobiliare.ro 

370. Popesti Leordeni, Ilfov S.U. 108 mp,
curte 150 mp, 5 cam., 2015, la cheie, casa
cu etaj, in zona total rezidentiala (Str. Sper-

antei); drum asfaltat, foarte aproape de
centrul Popesti Leordeni; cota parte la dru-
mul de servitute; 5 camere+ debara; teren

150 mp 90.000 {; (0726.404.509/
0724.220.955 loreta.andrei@yahoo.com 

371. Popesti Leordeni, la intrare, complex
3 vile S.U. 180 mp, curte 436 mp, 5 cam.,

2008, la cheie, casa foarte frumoasa la
intrarea in Popesti-Leordeni, la 800 metri
de iesirea din Bucuresti. Este situata in

plan secund fata de soseaua Oltenitei la
aproximativ 50 m, 198.000 {;

(0722.368.183 iuliancastel@gmail.com 

372. Popesti Leordeni, Pavlicheni, S.U.
96 mp, curte 100 mp, 4 cam., 2011, la

cheie, este prima dintr-un sir de 6 case lip-
ite una de alta(stil american), acces

stradal, parter (living, bucatarie, baie), etaj
(3 dormitoare + baie + balcon), pod

(depozitare), toate utilitatile, 95.000 {;
(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

373. Popesti Leordeni, Primarie, ultracen-
tral, S.U. 120 mp, curte 135 mp, 4 cam.,

2017, la cheie, vila Popesti, Leordeni, ultra-
central, Primarie P+1E+pod, 4 camere, 3
bai, 1 bucatarie, 2 balcoane. Teren 135

mp, suprafata utila 120 mp+pod. Amprenta
sol 70 mp. Utilitati, finisaje lux. Direct pro-
prietar. 99.000 {; (0751.025.178 slau-

rentiu83@yahoo.com 

374. Potigrafu, S.U. 130 mp, curte 2987
mp, 4 cam., 2010, la rosu, casa si teren,

casa este pe structura beton si BCA cu ter-
mosistem. Instalatii electrice si sanitare,
incalzire trase. Gaze la poarta. Electrici-

tate. Pret inca usor neg., 55.000 {;
(0744.545.462 viorel@consult-mob.ro 

375. Prahova, S.U. 100 mp, curte 1750
mp, 4 cam., 1970, la cheie, casa ideala de
vacanta, bucatarie, camara, beci, magazii,

renovata interior si acoperis, mobilata,
1735 mp teren (411 mp curte, 1324mp vie)
in satul Valea Scheilor, la 7 km de orasul
Mizil, 26.000 {; (0742.177.071 mari-

analupu007@yahoo.com 

376. Prahova, Campina, Poiana Camp-
ina, S.U. 100 mp, curte 2200 mp, 4 cam.,
1970, la cheie, vand casa, utilitati: apa,

gaze, fosa, centrala, casa locuibila. Toate
actele la zi 65.000 {; (0722.617.815 

377. Prelungirea Ghencea S.U. 336 mp,
curte 310 mp, 6 cam., 2011, la cheie, pro-
prietar, 3 grupuri sanitare, izolata, sistem
antiefractie, gaze, canal, apa, mansarda

izolata, vila si pentru after-school, superim-
bunatatiri 275.000 {; (0723.595.862 

378. Prelungirea Ghencea S.U. 115 mp,
curte 187 mp, 4 cam., 2017, Springfield
Residence, ansamblu rezidential format
din 48 case spatioase si atent comparti-
mentate, gandindu-ne in permanenta la

necesitatile unei familii. http://www.spring-
fieldresidence.ro 89.000 {;

(0722.462.715 

379. Prelungirea Ghencea dupex, S.U.
130 mp, curte 100 mp, 4 cam., 2016,

80.000 {; (0760.654.548 viorica.con-
cept@yahoo.com 

380. Prelungirea Ghencea Maraci-
neni nr.93, S.U. 100 mp, curte 80

mp, 4 cam., 2017, 6 case insiruite,
pret la rosu 57.000 euro, finisate
77.000 euro, curent, gaze. 57.000

{; (0721.990.000 

381. Prelungirea Ghencea, S.U. 200
mp, curte 497 mp, 5 cam., 2012, achizitie

de proprietar, comision zero, exclus agentii
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
columbia.imobiliar@yahoo.com 

243. Giurgiului, S.U. 150 mp, curte 290
mp, 4 cam., 1997, la cheie, casa in stare

foarte buna, etajul construit in 2011,
parterul in 1997, centrala pe gaz, izolatie
foarte buna, 99.500 {; (0728.997.018

elenavladoianu@yahoo.com 

244. Giurgiului, Jilava Libertatii S.U. 225
mp, curte 600 mp, 5 cam., 2009, la cheie,

casa cocheta, bine facuta pe un teren gen-
eros 600 mp, complet functionala,

s+p+1et+m, 4 dormitoare, 2 livinguri
bucatarie 4 bai. Vecinatati selecte zona
noua rezidentiala, acces facil din DN3.
Merita, 139.000 {; (0736.853.525

cpirvu@gmail.com 

245. Giurgiului, Piata Progresul, S.U.
225 mp, curte 280 mp, 8 cam., 2014, la
cheie, vila 2014, p+1+m, 3 grupuri san-

itare, terasa, foisor, garaj, gradina cu flori,
garaj. Pret negociabil, 195.000 {;

(0729.565.501 

246. Giurgiului, Zetari, S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila
P+1 la cheie, supraf. constr. 150 mp, toate
utilitatile, la capat tramvai Zetari, 2 locuri

parcare, finiisaje de calitate, din caramida
si cadre beton, parte dintr-un nou complex

Sanpaul. 103.000 {; (0723.201.963
eremiad01@gmail.com 

247. Glina, Ilfov, S.U. 140 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2012, la cheie, proprietar,

casa la cheie, 300 s teren, 140 s utila, 100
amprenta, complet mobilata si utilata, lux,
izolata termic, curte pavata, toate utilitatile,
4 cam, 2 bai, hol, terasa, an 2012, 50.000

{; (0760.181.643
lilianaliliana123@yahoo.com 

248. Gostinari, curte 1300 mp, 4 cam.,
vand casa, dependinte, anexe pt. pasari,
porci, 2 puturi, hidrofor, solar, teren curte

1.300, deschidere mare, la 18 km de
Bucuresti, directia comuna Berceni,

21.000 {; (0764.449.339 



Imobiliare vânzåri TERENURI
22. B-ul N.Grigorescu, str. Marului,
1350 mp, d. 12 m, intravilan, teren

1300 mp/d= 12 ml ,dubla
deschidere.Gaze , curent -la teren
la ambele strazi-str.Marului-12 ml

,str.Malva=12ml .Zona L1c
,POT=45%CUT=1,2 (P+2ET+M).

115 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

23. Baicoi la 20 km de Ploiesti, 600 mp,
d. 13 m, intravilan, teren constructie casa,

vand teren pentru constructie casa,
deschidere 13 ml, str. Viilor, care este o

strada asfaltata, linistita, foarte aproape de
centrul orasului Baicoi, suprafata teren 600

mp, toate utilitatile la poarta, 13.000 {;
(0744.782.093

mariana.samoila@gmail.com 

24. Balaceanca, 6330 mp, d. 21 m,
intravilan, vand teren comuna Cernica, sat

Balaceanca, suprafata 6330 m. 21 {;
(0744.787.000

Alin.ionut1991@yahoo.com 

25. Baldana, Dambovita,  la distanta de
25 km fata de Bucuresti pe relatia

Bucuresti - Targoviste. Proprietar vand
teren 6.800 mp (17 m latime x 400 m

lungime; titlu de proprietate; cadastru), din
care intravilan 1.275 mp si extravilan 5.525

mp (terenul extravilan poate fi trecut in
regim intravilan). Terenul se preteaza la
constructii de imobile, parcelare, spatii
comerciale si/sau depozitare, etc. Pret

neg., 13 {; (0723.649.607
getom@yahoo.com 

26. Balotesti, str. Lahovari, 1500 mp, d.
30 m, intravilan, teren de vanzare in zona

Dumbraveni, str. Lahovari, 1500 mp
(30X50) intravilan, construibil, la 70 m de
sos asfaltata, desch. drum lateral 30m,

gaze, electricitate. Pret negociabil. 39.000
{; (0726.103.446/ 0722.314.025 

27. Balotesti, strada Cantonului, 1100
mp, d. 27 m, intravilan, proprietar vand lot

de teren intravilan, cu utilitati, cu
deschidere la asfalt si padure, in Balotesti,
str. Cantonului, zona superba inconjurata
de padure, langa vile noi, in apropiere de
EdenLand. 49.800 {; (0724.370.654

anamariagotzinger@yahoo.com 

28. Baneasa, 1933 mp, d. 38 m, intravi-
lan, Drumul Stegarului, teren 1933 mp,
dubla deschidere 38/51 m, vav Padurea

Baneasa, ri p+4e, pot 60%, cut 2.5, intabu-
lat, negociabil, 164.305 {;

(0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro 

29. Baneasa, 636 mp, d. 19 m, intravilan,
in Bucuresti, sector 1, padurea Baneasa
direct proprietar. Vand teren in suprafata
de 636 mp, in Bucuresti, sector 1, langa

padurea Baneasa, 120.000 {;
(0731.454.545/ 0731.454.545

office@emasconsulting.com 

30. Baneasa, 213 mp, d. 12 m, intravilan,
Jandarmeriei, Stejarii, teren (169 mp utili +

44 mp cota drum), gaze, curent,
canalizare, apa, casa demolabila, inconju-
rat de padure, intabulat, neg., 85.200 {;

(0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro 

31. Baneasa, Aleea Teisani, 500 mp, d.
19 m, intravilan, 500 mp, d 19, cota drum
55 mp, utilitati in zona, PUZ. Amplasat la
50 m de padure si drum asfaltat 45.000

{; (0744.684.489 

32. Baneasa, Gradina Zoologica, 250000
mp, d. 400 m, intravilan, teren Baneasa,

suprafata de 250000 mp 25 hectare), toate
actele in regula, certificat urbanism, unic

proprietar, toate utilitatile, zona verde, pret
35 euro/mp, pret 8750000 euro. Zona cu
potential, 8.750.000 {; (0725.591.444 

33. Baneasa, Iancu Nicolae, Pipera, 500
mp, d. 25 m, intravilan, Jolie Viile, vand
teren toate utilitatile, zona linistita. Toate
actele. Adiacent Mall Baneasa, 300 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

34. Baneasa, Jandarmeriei, 1933 mp, in
buza padurii, teren, loc de casa, cu

deschidere 36 m la padure, Drumul Ste-
garului, canalizare, certificat urbanism,

intabulare, pret/mp 78 {; (0745.779.715 

35. Baneasa, sector 1, 960 mp, d. 30 m,
intravilan, linia de centura, Odari str. Dru-

mul Muntele Gaina nr. 42 A, cadastru,
intabulare, supr. 959,50, d. 30,74 x 31,50

m, 250 {; (0787.767.936/
021.420.89.75 

36. Baneasa, Teisani, 852 mp, d. 24 m,
intravilan, teren (778 mp utili + 102 mp

cota drum), dubla deschidere 24/34 m, ri
P+2E, pot 45%, cut 1.3, intabulat, negocia-

bil, 58.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

37. Banseasa, DN1, Volvo, vav Real-
itatea TV, 13114 mp, d. 50 m,

intravilan, deschidere dubla: la
DN1 si la str. Drum Lapus de 50ml.

PUZ 21/30.01.2014, zona M3,
POT=60%, CUT=2,5, P+4etj+5R,
toate facilitatile. Pretabil: hotel,

blocuri, cart. rezidential, pret/mp.
www.uig.ro 170 {; (0722.511.217/

0762.628.915 

38. Basarabia, Titan, Stadionul National,
904 mp, d. 27 m, intravilan, teren intravilan
construibil Aleea Fruntas Tudor Constan-

tin, avand o suprafata de 904 mp si
deschiderea de 27 ml la 1 fronturi. Carac-
teristici teren POT 45 %, CUT 1.3. Regim

de inaltime 2E, 720.000 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

39. Berceni 12498 mp, d. 48 m, intravi-
lan, metro Berceni, intravilan, teren 12498
mp, deschidere la 2 strazi de 48.75 ml, util-
itati in apropiere, acte pregatite in vederea
vanzarii. Exclusivitate semnata Manciu FC

PFA, comision standard 840.000 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

40. Berceni, 170 mp, d. 14 m, intravilan,
Emil Racovita, teren cu suprafata de 170

mp utili, deschidere 14 m, casa batraneas-
ca cu amprenta de 65 m, mijloace trans-

port in comun, zona excelenta, 43.500 {;
(0736.135.836/ 0784.572.615 florinmar-

vis@yahoo.com 

41. Berceni, 600 mp, d. 15 m, intravilan,
in spate Metro-Berceni, particular, teren

intravilan, posibil si suprafete de 1.800 mp,
2.300 mp si 2.800 mp; (0722.766.733 

42. Berceni, 323 mp, d. 4 m, intravilan,
proprietar ofer spre vanzare lot de teren in

zona lacurilor de agrement Berceni.
Suprafata: 323mp utili (drumul este cedat
Primariei Berceni)Utilitati in viitor: curent.

La 100 m se afla un cartier, 4.500 {;
(0767.515.161 

43. Berceni, 390 mp, d. 16 m, intravilan,
terenuri construibil, zone superbe, in con-
tinua dezvoltare, drumuri amenajate, ide-
ale pentru constructie casa sau investitie
de viitor, direct proprietar, plata si in rate,

merita vazute, 6.800 {; (0737.988.995/
0737.988.995

marius.iordan.emilian@gmail.com 

44. Berceni, 1000 mp, d. 16 m, intravilan,
zona verde, linistita, la 1,5 km de iesirea

din com. Berceni, ultimul lot de 1.000 mp,
deschidere 16 m la strada Mamina, vedere
lac (lacul Berceni II), urbanism p+2, direct

proprietar, negociabil. 9 {;
(0722.707.400/ 0755.046.640 

45. Berceni, Brancoveanu, Aurel Persu,
545 mp, d. 24 m, intravilan, Brancoveanu,

Aurel Persu, 545 mp, deschidere 24ml,
urbanism s+p+2+m, zona vile noi, posibili-
tate duplex sau bloc 14 apartamente, utili-

tati, aproape de bulevard, drum privat,
acces rapid bulevard, 280 {;

(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

46. Berceni, comuna 10.000 mp. pentru
dezvoltatori, 10000 mp, d. 33 m, extravilan,
Berceni - comuna 10.000 mp. pentru dez-
voltatori cu deschidere 33 m, extravilan,
Tarla 20, Parcela 49/8, curent si vile in

apropiere, drumuri pietruite. Pret 49.000.
Euro, 49.000 {; (0744.570.957 adalex-

house@gmail.com 

461. Toporasi S.U. 90 mp, curte 150 mp,
3 cam., 2015, intersectie cu Ferentari (Bis-
erica), baie, bucatarie, izolata, curte pava-
ta, tapet, centrala pe gaze, calorifere, par-

chet, (0763.087.763 

462. Traian, Calarasi, Unirii, str. Hagiului,
S.U. 267 mp, curte 150 mp, 7 cam., 2009,

la cheie, vila p+1+m, parter 85 mp: 3
camere, baie, bucatarie, etaj 77 mp 3

camere, baie, bucatarie, mansarda 77 mp:
open space, baie, sauna, teresa 28 mp.

Vecinatati: Alba Iulia, Decebal, Unirii, Uni-
versitate, 265.000 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

463. Tunari S.U. 120 mp, curte 750 mp, 5
cam., 2017, la cheie, vila 2017 unica, 120
mp utili, construita calitativ in regim privat

la cheie, mobilata si complet utilata cu
electronice si electrocasnice 2017, toate

utilitatile, curte libera 650 mp 188.000 {;
(0726.067.229

feliciancardos87@gmail.com 

464. Tunari, Ilfov S.U. 86 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2017, la cheie, British Resi-

dence Pipera Tunari, Ilfov, vile 4 camere, 2
bai, 104 mp construit desfasurat, p+1et,
tva inclus, curent, gaze, centrala proprie,

zero comision, 77.777 {;
(0788.888.899 

465. Tunari, Ilfov S.U. 244 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2006, la cheie, vila individuala

p+1, 5 cam., Tunari, Ilfov, 244 mp,
230.000 {; (0744.440.526 

466. Turda, S.U. 120 mp, curte 215 mp, 9
cam., 1980, demolabila, vand casa demo-
labila, renovabila, zona Turda, Ion miha-
lache, suprafata 215 m2, deschidere 10

metri, proprietar; 189.000 {;
(0723.321.430

cdtransbalastiera@yahoo.com 

467. Unirii - Mitropolie, S.U. 100 mp, curte
307 mp, 4 cam., 1914, la cheie, vila

boiereasca, singur curte, 300 mp, hol
locuibil, pod inalt, mansardabil/ etaj,

amprenta 110 mp, garaj, zona Regina
Maria - Rond Cosbuc - Parcul Carol,

229.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

468. Unirii, Marasesti, Cantemir, metrou
Tineretului, S.U. 93 mp, curte 568 mp, 3
cam., 1945, la cheie, apart in vila parter

inalt si teren de 568 mp proprietate, comi-
sion 0, curte comuna cu un vecin, vila

interbelica, cu doua apartamente, teren
total 655 mp, vecinul are 91 mp si aparta-

mentul de la demisol. 299.000 {;
(0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

469. Unirii, Tinererului, Cantemir, Maras-
esti S.U. 80 mp, curte 60 mp, 4 cam.,

1930, la cheie, Casa in care te poti muta
sau o poti inchiria cu o investitie minima de
timp si bani si 0% comision. Renovata inte-

gral in 2013. Metrou Tineretului la 5 min.
Acte pregatite pt vanzare, 144.000 {;

(0737.989.041 

470. Unirii- Coposu, S.U.
290 mp, 12 cam., 2000,

Mantuleasa, stradal, vitri-
na. Particular, vila ideal
locuit, spatiu comercial,
birouri, notariat, avocatu-
ra, clinica medicala, spa.

Vila 5 gr. sanitare,
p+1+m, singur curte, vitri-
na stradala, finisaje lux,
gresie, faianta, parchet,
termopan, aer condition-
at, balcon, centrala pro-
prie. Monitorizare inte-
grala ultima generatie;

280.000 {; (0722.699.922 
471. Universitate, Armeneasca, S.U.
280 mp, curte 166 mp, 10 cam., 1930, la
cheie, Universitate, Armeneasca, Batistei,

vila D+P+E+M, renovata 2003, pretabil
investitie, birou, cabinet, clinica, 8 gr san-
itare, 10 camere, centrala per nivel, vad

comercial, acte in regula, fara risc seismic
349.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

472. Valea Lunga, 110 km Bucuresti,
casa 110 mp + 5.820 mp intravilan, 60 mp
deschidere sosea asfaltata, utilitati, forta
380 v, pret/mp 8 euro; (0722.629.920 

473. Valea Prahovei, Breaza, S.U. 345
mp, curte 785 mp, 9 cam., 2009, la cheie,

vand casa de vacanta sau pensiune in
Breaza, Valea Prahovei cu o priveliste

deosebita de la cea mai inalta cota a locali-
tatii. Compusa din 6 dormitoare, living cu

semineu functional, bucatarie open space.
190.000 {; (0726.110.476 anameat

@gmail.com 

474. Valenii de Munte, Prahova, S.U. 70
mp, curte 390 mp, 3 cam., 1977, Valenii de
Munte, stradal DN1A, 3 camere, caramida,

izolatie polistiren, incalzire gaze, apa,
spatiu comercial, baie, bucatarie, garaj,

magazie,scuar stradal pt auto, s.u. 70 m,
teren 28x14 (390m). 46.000 {;

(0726.816.529 tddiverse@gmail.com 

475. Vanatorii Mari - Giurgiu, S.U. 350
mp, curte 1500 mp, 5 cam., 2009, la cheie,
demisol+parter+1+mansarda locuibila, 1
living, 2 bucatarii, 4 bai, 4 dormitoare, 2

camere tehnice, imbunatatiri, instalatii ter-
mice si electrice, semimobilata, libera,

acte, 80.000 {; (0722.403.871/
0730.125.005

falcimobiliare_roxana@yahoo.com 

476. Vand si cumpar casa curte Bucuresti.
Proprietar, Nu lg. 112, casa curte Piata Vic-
toriei, 3 cam., baie, bucatarie, 60 mp, curte

comuna cu 60.000 euro si cumpar casa
curte cu 40.000 euro; (0730.846.127 

477. Vanju Mare, Mehedinti, Calea Sever-
inului, S.U. 400 mp, 1926, intravilan, 2.000
mp, d- 30, pe Soseaua Calafat- Severin,

"casa cu coloane", neg., 68.000 {;
(0745.152.583 

478. Vasilati, Calarasi, Drumul Judetean
301, S.U. 500 mp, curte 500 mp, 6 cam.,
1982, casa, 6 camere, hol, bucatarie vara
interior, baie, incalzire centrala pe lemne,

anexe, urgent.Pret negociabil.
(0765.023.565 

479. Vatra Luminoasa - Coravu, S.U. 145
mp, curte 169 mp, P+E+M, garaj, necesita
renovare, 239.000 {; (0723.597.942/

0771.336.118 

480. Vatra Luminoasa,  ap. 3 cam., in vila
demisol + parter, supr. 68 mp, curte individ-
uala 90 mp, intrari separate, necesita reno-
vare, cadastru, intabulare, liber, 93.000 {;

(0721.684.264/ 0725.767.153 

481. Vatra Luminoasa, S.U. 120 mp,
curte 170 mp, 5 cam., 2005, la cheie, par-
cul Ottoi Calin, strada Russel, P+E+M, tip
insiruit, 5 camere, 3 gr. sanitare, bucatarie,
living, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, gradina, garaj, centrala,
pivnita, utilitati, 250.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

482. Vatra Luminoasa, S.U. 288 mp,
curte 200 mp, 5 cam., 2000, st. 288 m,

P+E1+E2, fara imbunatatiri ideal firma, pret
disc., 275.000 {; (0727.145.882 

483. Vatra Luminoasa, Iancului, S.U. 80
mp, curte 160 mp, 3 cam., 1938, demolabi-
la, casa renovabila/ demolabila, bucatarie,

teren 180 mp cu deschidere 7,5 m, fara
legea 112, urbanism P+2, proprietarul tre-
buie sa acorde servitute de trecere pentru

locuinta din spate, 70.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

438. Soseaua Chitilei, zona Infratirii, S.U.
57 mp, curte 190 mp, 3 cam., 1970, la

cheie, 4 minute pe jos pana la statia RATB,
casa din caramida, s.construita 74 mp,

baie, bucatarie, hol, 2 intrari, pivnita, maga-
zie; cu imbunatatiri: centrala termica, AC;

toate utilitatile, 65.000 {; (0730.007.000 

439. Soseaua Gheorghe Ionescu, Sisesti,
S.U. 400 mp, curte 500 mp, 6 cam., 2006,
la cheie, vila p+1+m, suprafata utila 400
mp, curte 350 mp, living, 5 dormitoare,

patru bai, bucatarie, 2 balcoane, 6 terase,
toate utilitatiile, finisaje de calitate, con-

structie 2006, caramida porotherm, struc-
tura de beton. 430.000 {;

(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

440. Soseaua Oltenitei, S.U. 115 mp,
curte 100 mp, 3 cam., 2018, la cheie, vila

P+E+M se vinde la cheie, finisaje la
alegere, disponibilitate rapida. Beneficiaza
de toate utilitatile, bransare si contorizare
individuala, strada amenajata. Se accepta

creditul Prima Casa. 61.900 {;
(0745.844.228

caroimobiliare@gmail.com 

441. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni,
3 camere, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3

cam., 2017, la cheie, casa cu structura de
beton, caramida porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere incluse in pret,

toate utilitatile pe reteua orasului, pod
mansardabil 35 mp, teren liber 25 mp. Loc

parcare 73.500 {; (0724.396.201/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

442. Soseaua Oltenitei, vila individuala,
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

0747.444.123
bogdan.nicolae87@gmail.com 

456. Theodor Pallady, 35 mp curte, 2 loc
parcare, S.U. 103 mp, curte 117 mp, 4

cam., 2018, in constructie, proiectul este
localizat pe strada Gura Calmatui in zona

Pallady, metrou Anghel Saligny, intr-o zona
noua de case, vile cu acces facil la metrou.
Accesul se poate face prin str. Gura Racu-
lui, 90.000 {; (0743.041.117 vali.burd-

ulea@cityland.ro 

457. Theodor Pallady, Gura Siriului, S.U.
100 mp, curte 150 mp, 3 cam., 2018, in

constructie, vila P+1+Pod nelocuibil, cu o
amprenta de 50 mp, curte proprie de 100

mp si loc de parcare individual avand ca si
termen de finalizare septembrie 2018,

125.000 {; (0731.169.114/
0756.565.565 office@titanu-nou.ro 

458. Theodor Pallady, str. Drumul Lunca
Tarnavei, S.U. 117 mp, curte 425 mp, 4

cam., 1997, la cheie, proprietar, casa 2 bai,
beci 16 m, garaj, apa, gaze centrala, izola-
ta interior, exterior, curte amenajata mare

pomi fructiferi. 600 m tramvai metrou. Meri-
ta vazuta, 122.000 {; (0722.576.145/

0771.580.869
ninaapopescu1980@gmail.com 

459. Tineretului, S.U. 100 mp, curte 200
mp, 3 cam., 2004, la cheie, parter si etaj, 3

camere, curte comuna, centrala, locatia
este deservita de 2 statii de metrou, merita
vazuta. (0720.817.927 maria,mariailin-

ca@yahoo.com 

460. Tineretului, Cantemir, Budapesta,
S.U. 80 mp, curte 60 mp, 4 cam., 1930, la
cheie, casa in care te poti muta sau o poti
inchiria cu o investitie minima de timp si
bani si 0 comision. Renovata integral in
2013. Metrou Tineretului la 5 min. Acte

pregatite pt vanzare, 144.000 {;
(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

1. 1 Decembrie, Ilfov, 500 mp, d. 22 m,
intravilan, agentie vindem loturi terenuri
intravilane si extravilane parcele si loturi

mari, cu utilitati, in jud. Ilfov si Giurgiu, pret
negociabil; (0720.263.896/ 0768.344.103 

2. 1 Decembrie, Ilfov, 1463 mp, d. 15 m,
intravilan, teren de vanzare, zona centrala,

1.463 mp plus 1/2 din 370 mp - drum de
servitute. Zona cu potential in plina dez-
voltare, 35 {; (0721.115.770 dragomir-

dianamaria@gmail.com 

3. 13 Septembrie, Marriott, Arsenalului,
1000 mp, d. 14 m, intravilan, teren constru-
ibil 1000 mp, excelent pentru investitii, con-

structii centre afaceri urbanism S+
D+P+6E+2E retras, Deschidere 14 m, utili-
tati, apa, gaze, Enel, canalizare, acte, cut-

3, pot-70, la Palatul Parlamentului
670.000 {; (0721.968.946
mariana_mircioi@yahoo.com 

4. Adunatii Copaceni 5000 mp, d. 17 m,
intravilan, vand teren cu intrare direct din
DN5, Bucuresti-Giurgiu, acte proprietar +

partaj voluntar, pret negociabil de 7
euro/mp 7 {; (0724.939.411 

5. Adunatii Copaceni, 400000 mp,
d. 800 m, intravilan, Adunatii

Copaceni, Mogosesti, teren intravi-
lan 40H/d 800 ml la DN5, exista

proiect dezv. cartier rezidential cu
imobile P+1 et la P+3 et. Utilitati.

(cca 400 vile). Distanta teren,
Piata Unirii 25,8 km. 15 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

6. Adunatii Copaceni, sat Mogoses-
ti, Giurgiu, 400000 mp, d. 800 m,
intravilan, iesire spre agrement
Comana, teren intravilan 40 HA
(ferma pomicola) proiect mega

cartier rezidential P+1 et. P+3etj,
pensiune, terenuri sport si agre-
ment etc 15 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

7. Afumati, 750 mp, d. 15 m, intravilan,
teren parcelabil Afumati, intravilan, parce-
labil, zona vile; 1 {; (0731.963.671 cori-

na_mohamed@yahoo.com 

8. Afumati, Ilfov, strada Alunului, 535 mp,
d. 18 m, intravilan, loc de casa situat in

zona civilizata, ingradit, apa, gaze, canal,
asfalt toate la poarta, langa scoala si gra-

dinita, proprietar. 35.000 {;
(0724.568.282 

9. Afumati, Ilfov, strada Revolutiei, 250
mp, d. 13 m, intravilan, teren intravilan cu
facil, aproape, cartier nou, acces usor la

mijloace de transport, langa scoala si gra-
dinita, 250 mp deschidere la starda 13 ml,
posibilitate de marire a suprafetei, propri-
etar. 11.000 {; (07245682802 ninas-

damian@yahoo.com 

10. Afumati, Padurea Golasei, 500 mp,
d. 22 m, intravilan, pretabil rezidential p+1,

loturi de 500 mp si 1.000 mp cu pret de
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
curte 640 mp, 4 cam., 2000, la cheie, vila

p+1, d=17 m, 70 mp/ nivel, 2 bai,
bucatarie, garaj, foisor, beci, toate utilitatile,

gaze, zona vile, 109.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

421. Snagov Astoria S.U. 140 mp, curte
1022 mp, 4 cam., 2016, la cheie, oferta,
vila P+M+P, 4 camere, amprenta 81 mp,

suprafata desfasurata 162 mp, teren 1022
mp, deschidere 34x57m, magazie 16,5

mp, solarium permanent 35mp, incalzire in
pardoseala, neg 135.000 {;
(0744.496.675/ 0724.241.765

anca_malancu@yahoo.com 

422. Snagov, S.U. 200 mp, curte 1000
mp, 4 cam., 2017, la cheie, AnaLys Villas
reprezinta imbinarea perfecta intre exce-
lenta constructie, 6 casute cu 4 camere
200 mp utili, 1.000 mp teren la liziera

padurii Snagov. Va astept la vizionare,
130.000 {; (0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

423. Snagov, S.U. 170 mp, curte 500 mp,
5 cam., 2008, la cheie, propunem spre

vanzare vila construita in anul 2008 situata
in Snagov, in imediata apropiere a lacului.
Terenul are o suprafata de 500 mp, vila

avand 170 mp utili, iar amprenta ei este de
120 mp 139.000 {; (0775.353.972

bcof1@tecnocasa.com.ro 

424. Snagov, S.U. 390 mp, curte 1579
mp, 8 cam., 2008, la cheie, zona selecta,

vila d+p+m mobilata si utilata, 3 dormitoare
si 2 bai pe parter, incalzire pardoseala,
panouri solare, terasa acoperita 6 mp,

gratar, casuta depozitare 30 mp, 250 mp
pavaj, pomi fructiferi, 385.000 {;

(0744.440.151/ 0746.044.446 cristi-
bos2000@gmail.com 

425. Snagov, Ciofliceni S.U. 330 mp,
curte 630 mp, 5 cam., 2008, la cheie, Vila
individuala, P+1+M, 5 camere, 4 bai, pisci-

na cu panouri solare, se vinde mobilata,
libera, la cheie, toate utilitatile, acces facil
DN1, proprietar, negociabil, 240.000 {;
(0742.650.387 olga.fin.pen@gmail.com 

426. Snagov, langa Vila 23, vanzare vila
lux, cu ponton S.U. 700 mp, curte 1 mp, 7

cam., 2006, la cheie, Snagov, foarte
aproape de Vila 23, Resort Spa si Snagov
Club, proprietate exclusivista de inspiratie

mediteraneana, vila S+P+E+Pod in
suprafata totala utila de 700 mp. plus teren
1.250 mp. 680.000 {; (0735.523.505/

0744.523.505
munteniagrup2005@yahoo.com 

427. Solca, Eroii Revolutiei, S.U. 165 mp,
curte 80 mp, 5 cam., 2007, curte 30 mp, 3
gr. sanitare, acces servitute 2 m, metrou la

5 min. in renovare, 110.000 {;
(0721.560.569 

428. Soseau Alexandriei, Leroy Merlin,
vila finalizata, S.U. 118 mp, curte 250 mp,
3 cam., 2017, la cheie, vila desfasurata pe

p+1+pod, suprafata utila totala 118 mp,
suprafata curte libera 100 mp, contorizare
individuala la toate utilitatile retelei de oras,

se preda finisata, 2 dormitoare a 21 mp
fiecare, 72.000 {; (0764.665.766/

0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

429. Soseau Oltenitei, curte individuala,
S.U. 85 mp, curte 45 mp, 3 cam., 2016, la
cheie, pozitie deosebita, P+1, zona de vile,

3 camere, bucatarie separata, 2 bai,
stradal, curte proprie, finisaje lux, incalzire

in pardoseala, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, ferestre tripan, racordata

la toate utilitatile, 69.000 {;
(0723.528.420 

430. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
Capat RATB 302 S.U. 70 mp, curte 140
mp, 3 cam., 2014, la cheie, proprietar,
neplatitor de TVA, duplex P+1, capat

RATB 302, living, bucatarie, hol, 2 bai, 2
dormitoare, magazie, beci. Constructie

2014. Acceptam credit 63.000 {;
(0724.363.672

craciunciprian@ymail.com 

431. Soseaua Alexandriei, Rahova, 2
fronturi stradale S.U. 200 mp, curte 450

mp, 4 cam., 2006, la cheie, va oferim spre
vanzare o casa deosebita tip P+1+pod, sit-

uata pe Soseaua Alexandriei, in
apropierea magazinului Cora, suprafata
200 mp. 118.000 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

432. Soseaua Alexandriei, Rahova, Pre-
lungirea Ghencea, S.U. 120 mp, curte 65
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Prelungirea
Ghencea, Safirului, direct dezvoltator,

comision 0. Vila de 180 mp, compusa din 4
camere, depozitare, 3 bai. Toate utilitatile.

Acces rapid spre Prelungirea Ghencea sau
Sos. Alexandriei; 82.000 {;

(0720.533.409 

433. Soseaua Alexandriei, Rostar, km 8
S.U. 225 mp, curte 350 mp, 7 cam., 2013,
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
utili, 6 camere, 2 bucatarii, 2 bai, utilitati
individuale, finisata partial, pretabila 2

familii, 50 m RATB. Pret: 139.000 Euro,
comision cumparator 0%, 139.000 {;

(0730.556.910 

400. Rahova, Cora, S.U. 51 mp, curte
100 mp, 3 cam., 1959, vand casa, 3

camere, hol, bucatarie, pivnita, dependinte,
utilitati: gaze, apa, canal, cadastru si intab-

ulare, discutabil. 68.000 {;
(0723.062.953/ 0763.650.373 

401. Rahova, Dumbrava Noua, Plivitului,
S.U. 105 mp, curte 130 mp, 3 cam., 2000,

casa din Bca, teren in suprafata de 130
mp, compusa din C1 si C2 in suprafata de
105 mp utili, 2 bucatarii, sala de mese, 2

wc, magazie, utilitatii, necesita imbunatatiri,
libera. 41.000 {; (0735.096.378

staicu.aurelian@yahoo.ro 

402. Rahova, Piata Rahova, Pucheni,
Scoala 127, S.U. 100 mp, curte 202 mp, 4

cam., 1970, la cheie, casa individuala +
garaj, P+Pod, teren 202 mp, 4 camere,

100 mp utili, finisata la cheie, utilitati Sector
5, caramida + izolatie polistiren, 4 locuri de
parcare, Ratb. Pret: 95.000 euro, comision

0. 95.000 {; (0730.556.910 

403. Rahova, Sos Alexandriei, Libertatii,
S.U. 155 mp, curte 230 mp, 5 cam., 2010,
la rosu, casa P+1+M, 5 camere, 3 bai, utili-
tati, finisata la alb la interior, teren 230 mp,

155 mp utili, mansarda locuibila, placa
beton cu scara directa, utilitati, 5 min Ratb.
Pret: 105.000 e, comision 0. 105.000 {;

(0730.556.910 

404. Ramnicu Valcea, Stoilesti,  1980,
particular vand casa de vacanta, cu teren

intravilan + teren extravilan + padure,
3.500 mp; 12.000 {; (0727.718.036 

405. Rasmiresti, Teleorman, S.U. 80 mp,
curte 1300 mp, 3 cam., 2000, vand casa 3

camere, baie, bucatarie, garaj, anexe,
pomi si vie, supr. 1300 mp, negociabil.

26.000 {; (0731.149.708 

406. Regie, S.U. 135 mp, curte 166 mp, 4
cam., 1940, la cheie, Regie, vila p+1+m in
suprafata de 135 mp compusa din ; parter
living, hol , bucatarie si toaleta de serviciu.
Etaj doua dormitoare, baie si hol. Mansar-

da este amenajeata ca o un dormitor,
garaj. 180.000 {; (0745.653.435 

407. Republica, S.U. 120 mp, curte 215
mp, 4 cam., 2005, la cheie, Republica,

zona Industriilor, casa 2005, P+1+pod, 120
mp, living, bucatarie, 2 bai, 3 dormitoare,

toate imbunatatirile, balcon, centrala termi-
ca, toate utilitatile, 109.000 {;

(0745.004.308 

408. Republica. S.U. 120 mp, curte 215
mp, 3 cam., 2005, la cheie, Bucuresti -
Republica, casa 2005, P+1+pod, living,

bucatarie, 2 bai, 3 dormitoare, balcon, cen-
trala termica, toate utilitatile, 109.000 {;

(0745.004.308 

409. Rosu, Chiajna, S.U. 190 mp, curte
520 mp, 5 cam., 2010, la cheie, suprafata

construita la sol 240 mp, parter+etaj: 3 dor-
mitoare, 3 bai, 2 balcoane, living, birou,
particular, toate actele in regula. Oferta

foarte buna 168.000 {; (0753.042.210/
0752.446.757 

410. Sabareni, in apropiere Chitila, S.U.
97 mp, curte 400 mp, 3 cam., 2017, la

cheie, 10 km Bucuresti, casa parter 2017,
doua dormitoare, living, baie, bucatarie,

terasa, pivnita, gaze, apa, curent bransate,
centrala, calorifere, gresie, faianta, par-

chet, proprietar, accept credit, 60.700 {;
(0726.262.683 

411. Sambata de Sus, S.U. 150 mp,
curte 700 mp, 4 cam., 1990, la cheie, imo-
bilul este situat la circa 8 km de manastirea
Brancoveanu (de la Sambata de Sus) este
o zona foarte linistita.Casa 4 dormitoare,
bucatarie, baie, camara, pivnita, grajdi,

plus 7 ari teren. 45.000 {;
(0764.226.919 

412. Sat Podu Rizii, judetul Dambovita
S.U. 170 mp, curte 1800 mp, 5 cam., 1983,

la cheie, casa p+1, 120 mp amprenta la
sol. Parter: living, 2 dormitoare, baie, garaj,
etaj: 2 dormitoare, pod mansardabil. Fun-

datie 70 cm, din caramida. Multiple
dependinte. Instalatie de incalzire centrala,

49.200 {; (0726.917.474
monika.geniala@gmail.com 

413. Sector 1, Chitila, str. Niagara, propri-
etar, S.U. 104 mp, curte 340 mp, 3 cam.,
1949, casa de vanzare, baie, bucatarie,

pivnita, cu toate utilitatile, teren intravilan,
deschidere 12,5 m, 145.000 {;
(0722.562.515/ 0722.153.173 

414. Sector 1, Sisesti, S.U. 240 mp, curte
300 mp, 8 cam., 2012, la rosu, casa la
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

mob@yahoo.com 

224. Gradistea 14165 mp, d. 42 m,
extravilan, Vand teren 14.165 mp extravi-
lan in Gradistea cu acces la drum. Direct

proprietar, 4 {; (0746.228.308 kee-
scramer@gmail.com 

225. Gradistea, 1500 mp, d. 18 m,
intravilan, loc de casa intravilan cu 18m
deschidere la strada asfaltata cu utilitati,
mijloace de transport, iluminat stradal.

Merita din plin investitia fiind o oportunitate
alternativa la depozite bancare, 16.955 {;

(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

226. Grozavesti, Pui de Urs, Gradina
Botanica, 100 mp, d. 5 m, intravilan, va

oferim spre achizitionare un teren in zona
Grozavesti in suprafata de 100 mp, avand

o deschidere de 5 mp, acces la strada
principal, terenul este incadrat intre case,

intravilan construibil. 62.000 {;
(0742.400.300 

227. Grup Scolar Auto, Curtea de Arges,
3000 mp, d. 40 m, intravilan, vand teren

intravilan Curtea de Arges, 3000 mp, langa
Grup Scolar Auto, deschidere 40 m,
cadastru, access auto, gaze, curent,

canalizare, apa.Contact tel., negociabil. 35
{; (0740.026.401 

228. Gulia, Tartasesti, 600 mp, d. 20 m,
intravilan, proprietar, langa padure, loturi
de teren cuprinse intre 600-1000 mp, la
doar 10 km de Bucuresti, cu deschidere

vis-a-vis de cartierul Casa De Vis, utilitati la
cca. 200 ml. Pret -18 euro/mp; 18 {;

(0752.297.900 mgpestate@gmail.com 

229. Ilfov - Centura Domnesti, 5600 mp,
d. 32 m, lung. 190 mp, supr. este pentru
constructii mixte. Persoana fizica, terenul
are certificat de urbanism, cadastru, inclu-
siv intabulare, neg., 10 {; (0762.151.625 

230. Ilfov, Balotesti, 5000 mp, d. 25 m,
intravilan, zona Vatra Veche, teren liber,

pretabil constructii rezidentiale, 110.000
{; (0727.146.327 contact@alexdanules-

cu.ro 

231. Ilfov, comuna Vidra, sat Cretesti, 615
mp, d. 46 m, intravilan, particular, urgent,
intravilan 615 mp, intre case, perfect pt

construire casa. gaze, curent, canalizare,
strada asfaltata, apa curenta, in localitate:
gradinta, sc. gen. si liceu, dispensar, Ratb.

9.990 {; (0724.361.202
gburtan@yahoo.com 

232. Ilfov, Copaceni, Troitei, 730 mp, d. 15
m, intravilan, super ocazie, la 300 m de str.

principala, langa case, electrica la teren,
8.000 {; (0727.122.433 

233. Ilfov, Nuci, 2100 mp, d. 10 m, intravi-
lan, vand teren intravilan+extravilan la 40

km de Bucuresti in comuna Nuci, 2100 mp
intravilan(garduri, put, hidrofor, curent si
casa batraneasca), 9450 mp extravilan
arabil.Pret fix 27000 euro. 27.000 {;
(0722.415.911 caeazar1@gmail.com 

234. Ilfov, oras Pantelimon, Sos Cernica
450 mp, d. 17 m, intravilan, vand teren,

cadastru, intabulare, certificat urbanism in
Ilfov, oras Pantelimon, Sos Cernica. Propri-

etar. 23.000 {; (0745.689.394 

235. Ion Mihalache, Grivita, 402 mp, d. 10
m, intravilan, zona Grivita, Mihalache,

teren 402 mp, deschidere 10, 10 ml, pot-
max 60%, cutmax 2,5 mp, hmax-p+4 (17
m), se poate construi pe 98 mp amprenta

la sol, curent trifazic, apa in curte.
110.000 {; (0725.591.444 

236. Ionescu Sisesti, sector 1, 1250
mp, d. 27 m, intravilan, str. Dr. Reg-
imentului 23-27, apa, canal, gaze,

autorizatie S+P+2E, pret/mp, 500 {;
(0744.538.130 

237. Izvorani, Snagov Lac, Ilfov, 502 mp,
d. 14 m, intravilan, Teren intravilan Izvorani
strada Mihai Eminescu, complexul Olimpic

Sydney 2000 C.O.R., 80 {;
(0722.949.414 cox.vinde@gmail.com 

238. Joita, Bacu, 500 mp, d. 15 m, intravi-
lan, teren intravilan, arabil construibil,
comuna Joita, particular, vand loturi

cuprinse intre 500-1000 mp utili. Terenul
este amplasat la strada Primaverii, strada
ce va fi asfaltata, 10 {; (0752.297.900

mgpestate@gmail.com 

239. Kogalniceanu, baza NATO, drum
judetean,  Constanta, 280 ha, Timisoara

Deta Pustnic 49 ha, Tancabesti Ilfov;
(0745.564.963/ 0754.455.007 

240. Lacul Morii, Lujerului, Crangasi, Mili-
tari, 930 mp, d. 13 m, intravilan,

teren+casa batraneasca, zona Lacul
Morii.Teren 930 mp, deschidere 13 m, stra-
da principala. Terenul este pretabil pentru

investitie. Se afla la o statie de tramvai
pana la metrou Crangasi sau Lujerului.
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
camere, bucatarie, baie, apa curenta,

canalizare, supr. 1.500 mp, utilitati la 5 min.
pe jos, Mostistea Mare, pentru garsoniera

cf. 1, Bucuresti; (0764.016.362 

22. Crangasi. Cumparam apartamente,
case, zonele Crangasi, Regie si Cotroceni.

(0724.053.351 

23. CUMPAR GARSONIERA,
PARTICULAR CUMPAR GAR-

SONIERA CONFORT 3 IN
BERCENI, BLOC REABILITAT,

GAZE. (0723.689.111 
24. Cumpar teren agricol Belciugatele,

Cumpar 3-4 ha teren agricol zona Belciu-
gatele, Judet Calarasi; 20.000 L;

(+40723311328
giani_simion@yahoo.com 

25. Cumpar teren Bucuresti. Prosud
Invest cumpara in Bucuresti, central, ultra-
central, periferic, terenuri orice suprafete,
pretabile constructii apartamente, birouri,
comercial, hotel, rezidential, plata cash;

(0747.848.897 office.prosud@gmail.com 

26. Cumpar urgent apartament de 3 sau
4 camere dec., etaj inferior max. et.2, in
zonele: Secuilor, Baltitei, Oltenitei, Delta

Vacaresti, plata cash imediat;
(0722.970.000 

27. DRUMUL TABEREI, Militari, cumpar
garsoniera, apartament 2 si 3 camere, ofer

pretul zonei; (0728.873.203/
021.430.14.90 

28. Garsoniera contra garsoniera spa-
tiosa, ofer casa cu etaj: 7 incaperi, 2 bai,

parchet, gresie, faianta (170 mp construiti /
250 euro pe mp), mobilata, teren 1.000

mp, zona deal, liniste si sanatate,
(0740.535.916 

29. Garsoniera, apartament cumpar in
Bucuresti Conditii: suprafata minima 25
mp, maxim 5 min de metrou, cu sau fara

imbunatatiri. Mobilat sau nemobilat, exclus
ultimul etaj. Plata se face cash. Pret oferit

maxim 25.000 euro. Ofer comision,
25.000 {; (0726.500.578

anunturi.dat@gmail.com 

30. Garsoniera, apartament, casa curte
teren, cumpar cu plata pe loc, efectuez
cadastru intabulare certificat energetic,

preiau imobile cu datorii (0764.716.412/
0721.907.221 

31. Garsoniera. Familie tineri cumparam
urgent garsoniera sau 2 camere intr-un

bloc civilizat, banii sunt cash, fara interme-
diari; (0729.280.228 

32. Garsoniere, apartamente, case
curte, vile, terenuri; (0763.070.130/

0747.953.488 

33. Imobil vechi Persoana fizica cu studii
postuniversitare, cumpar imobile vechi,

camere mansarda sau demisoluri, cu plata
cash. Actele necesare gratuit.

(0744.686.535 

34. Imobil, cumpar cu plata pe loc gar-
soniera, apartament, casa, curte, teren,

preiau cu datorii, efectuez cadastru, intab-
ulare, certificat energetic, (0732.864.809 

35. Imobil, apartament la parter sau eta-
jul 1 al unei vile, privat cumpar etaj sau

parter de vila in Bucuresti, zona centrala
sau semicentrala, buget maxim 130.000

euro, plata imediata.Pot consolida, renova
si redecora un imobil in schimbul unei cote
parti. (0769.603.090 lili_nic@yahoo.com 

36. Imobil, garsoniera, apartament, direct
de la propietar, familie tineri cumparam
direct de la propietar, urgent, garsoniera

sau apartament, in bloc sau vila zona civi-
lizata plata imediat, exclus agentii sau

intermediari. Rugam seriozitate.
(0723.793.666 stpapiollon@gmail.com 

37. Imobile Agentia Ayissa Estate,
cumpara, vinde, inchiriaza urgent direct de

la proprietari garsoniere, apartamente,
orice zona, avem clienti seriosi, plata pe

loc, 100 L; (0761.347.231 office@ayis-
saestate.ro 

1. 1 Decembrie 1918, metrou Costin
Georgin, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
cf. 1, et. 3/10, mobilata si utilata, balcon

inchis, modificari moderne, toate
imbunatatirile, Fiat. 225 {;

(0722.808.281
marius_ivanus@yahoo.com 

2. 1 Decembrie, metrou,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera Mega Image, mobilata,

utilata complet cu mobilier nou, cu toate
imb., renovata recent, bloc izolat termic,

costuri mici, libera, 1+1, 800 L;
(0767.787.992 

3. 1 Mai apropiere intersectie Averescu,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat termic 1992, acces facil la

mijloace de transport, Parc Herastrau, 10
minute Piata Victoriei, etaj 6, mobilata, uti-
lata complet, 45 m, spatioasa, dressing,

internet, balcon, contorizare, 2 lifturi. 280
{; (0722.226.581 

4. 1 Mai, Parcul Copilului, semidec., 48
mp, mobilat, utilat,  300 {;

(0722.816.821 marcel@k-imobiliare.ro 
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
lat, utilat, Compozitorilor, dec, etaj 3 din 10,
mobilata si utilata, curata, aer conditionat,

apropiere mijloace de transport, libera,
1+1. 200 {; (0723.118.765/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

106. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, Drumul Taberei vis a vis Plaza, gars,

cf 1,31 mp, mobilata si utilata, aragaz,
frigider, masina de spalat, libera, usa met-
alica, termopan, 250 {; (0787.763.997 

107. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Frigocom, situata la parter intr-un
bloc de 4 etaje, mobilata si utilata complet,

gresie, faianta, perchet, termopan, usa
metalica, repartitoare si apometre, libera,

200 {; (0743.331.612 

108. Drumul Taberei, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, gars. p/4, constr. 1976, mob. si

utilata pe comanda, lux, 1.200 L;
(0725.388.718 

109. Drumul Taberei, apartament 3
camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

oferim spre inchiriere apartament 3
camere, utilat si mobilat disponibil imediat,

370 {; (0768.510.402 

110. Drumul Taberei, Bld Timisoara, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, Bld Timisoara, cf1,
dec.a, et 1/4, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, mobilata modern si utilata
complet contract ANAF la 4 minute de mijl

de transport, la 8 minute de Plaza Mall,
240 {; (0737.384.412/ 0766.055.889

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

111. Drumul Taberei, Compozitorilor, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere
gars. mobilata modern in bloc mixt, utilata

complet, renovata recent 210 {;
(0751.427.385 

112. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, conf 1, bloc curat,
apropiere 3 minute mijloace de transport,
268, 368, 69, 93, mobilata, utilata, termen

lung, disponibila imediat, 200 {;
(0745.753.174 

113. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, urgent, confort
1, etaj 2/8, curata, mobilata clasic, gresie,
faianta, vecinatati: 1 Mai, Timisoara, Piata
Moghioros, Militari, Brasov, Drumul Sarii,
libera, zona linistita, Ratb, 69, 105, 368,

1+1. Rog seriozitate. 850 L;
(0784.700.888/ 0724.413.513 

114. Drumul Taberei, metrou Gorjului,
garsoniera noua dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera Drumul Taberei, spatioasa
si luminoasa, etajul 2 intr-un imobil nou si
discret P+3. garsoniera dispune de 31 mp

utili si un balcon de 6 mp. Se inchiriaza
complet mobilata si utilata. 265 {;

(0771.077.025 

115. Drumul Taberei, Plaza Mall, totul nou
dec., 38 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere gars mobilata modern nou, utila-
ta complet nou, renovata recent, are televi-
zor lcd, primul chirias, etaj 2 din 10 280 {;

(0751.427.385 

116. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
str. Dantelei, acces din Dr. Cooperativei,

zona de vile, acces numai cu masina per-
sonala, obligatoriu, altfel nu sunati, et. 1/3,
c-tie 2009, mobila moderna, electrocas-

nice, rog seriozitate, 750 L;
(0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

117. Drumul Taberei, str Sibiu, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Mega Image, 9/10,
curata, mobilata, utilata, pat dublu, dress-
ing hol, gresie, faianta, scara curata, bloc
stradal, langa statia de troleibuz 69 si 90,

zona verde, 200 {; (0740.246.872/
0723.399.229 

118. Drumul Taberei, str. Paduretu, dec.,
43 mp, mobilat, utilat, lux, bloc nou 2009
finisaje lux, apropiere complex Primavara
mobilata nou, utilata nou (aer conditionat,
masina de sp, aragaz, frigider, tv), confort

1, etaj 3/ 5, terasa. Centrala, 1.000 L;
(0762.079.095 

119. Drumul Taberei, Targu Neamt x
Valea Argesului, dec., mobilat, utilat,

parter/4, decom, bloc reabilitat, molbilata si
utilata complet, libera, apropiere Valea

Ialomitei, parc Moghioros, Auchan, Raul
Doamnei, Ghencea, ratb, centre comer-

ciale, 1+1, sector 6, 1.000 L;
(0768.469.465 contanunturi@yahoo.com 

120. Drumul Taberei, totul nou dec., 30
mp, mobilat, utilat, Compozitorilor, Kau-
fland, Auchan, renovat 2018, bloc mixt,

etaj 4/10, confort 1, dec., mobilier nou, uti-
lat complet, termpopan, parchet, usa met-
alica, prima inchiriere, liber, termen lung,

230 {; (0766.668.893
imob24h@gmail.com 

121. Ferdinand Lirei Iancului dec., 23
mp, mobilat, utilat, inchiriez gars. cf. 2, P/3,
mobilata clasic, zona linistita, la 5 minute
de metrou, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, 200 {; (0723.460.200/
0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

122. Fizicienilor, sect. 3,  inchiriez gars.
la un cuplu, sot- sotie sau 2 fete studente,

fara intermediari (este mobilata), pretul
zonei, disc. (0729.796.600 

123. Fundeni, Spicului dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera in vila, etaj 1,
mobilata utilata complet, curata, tv, inter-
net, masina de spalat, internet, parcare,

terasa, gratar, curte. Pret 1000 Ron utilitati
incluse (800 vara) 1.000 L;

(0730.945.458
dinualexandru25@yahoo.com 

38. Imobile Bucuresti agentie imobiliara
cu 15 ani experienta in domeniu, avem

cereri pentru cumpararea de apartamente
si garsoniere in sectoarele 1, 2, 3, 4, 6.

Comision minim, cumparatori in asteptare,
plata cash, credit, tranzactii urgente,

99.999 {; (0762.570.107 

39. Imobile Novaprest chiar va cumpara
apartamentele, cadastru gratuit. Chiar

avem clienti; (0766.661.912/
031.422.69.62 novaprestrom@yahoo.com 

40. Imobile, cumparari apartamente soc
imobiliara cu sediul in P-ta Romana

cumpara garoniere, 2, 3, 4, 5 camere
numai in Bucuresti. Fara comision de la
proprietar. (0786.888.344 ghitaadri-

ana@yahoo.com 

41. Imobile, cumparari apartamente,
societate imobiliara cu sediul la Piata Vic-

toriei, solicitam in regim de urgenta
cumpararea de, gars, ap 2, 3, 4, 5, camere
numai in Bucuresti fara comision de la pro-

prietar, rog seriozitate. (0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

42. Lacul Tei-Parcul Circului (strada Jude-
tului), et. 8, 63 mp, terasa de 18 mp, reno-

vat, bucatarie mobilata, utilata, vedere
panoramica Parcul Circului, liber,
(021.319.35.13/ 0723.257.648 

43. Mihalache, schimb apartament sau
cumpar teren in zonele: Mihalache, 1 Mai,

Baneasa, Floreasca, Barbu Vacarescu,
Lacul Tei, Aviatiei, Victoriei, Piata Chibrit,

cu o suprafata cuprinsa intre 400-1000 mp,
cu posibilitate de construire p+3/p+6.

(0786.696.024 

44. Militari, Bucurestii Noi, cumpar teren
in Militari si Bucurestii Noi. Telefon:

(0768.235.252 

45. Otopeni, Corbeanca, Petresti, Tamas
Cumpar teren constructie locuinta P+1+M
250, 300, 400, 500, 600, 1000, 1500 mp,

(0729.141.473
stefans_muntean@yahoo.com 

46. Particular cumpar garsoniera cu
plata cash, pret bun, plata imediat;

(0720.124.939 

47. Piata Unirii, Timpuri Noi, Tineretului,
zone apropiate cumpar urgent apartament

2 camere, cf. 1, dec., etaj 1-3, cu plata
cash. Ofer pretul zonei; (0742.350.553/

0735.343.011 

48. Propietar vand casa Grozavesti
Regie, vand casa veche batraneasca din
caramida cu toate utilitatile formata din 3
camere baie bucatarie hol teren 100 m2

constructie 80 m2 posibilitate consolidare
etajare in Grozavesti str Stefan Marinescu

17; 65.000 {; (0766.953.094
mihnea.chiajna@gmail.com 

49. Sat Sintesti, Giurgiu, Str. Garii nr. 65,
schimb casa curte, cu ap. 2 cam.

Bucuresti; (0767.299.696/ 0767.214.512 

50. Sectoarele 1, 2, 3, 4, Cumpar urgent
apartamente 1, 2, 3, 4 camere, plata cash
sau credit, ofer pretul zonei, ofer consul-

tanta pentru un comision negociat. Pentru
orice informatii, va stau la dispozitie

100.000 {; (0731.551.555
marian@mariannut.ro 

51. Sector 2-3, cumpar apartament cu 2
sau 3 camere in sectoarele 2 sau 3, cu sau

fara imbunatatirii, fara ultim etaj, in bloc
construit dupa 1978, buget 60.000-80.000
sau 90.000 euro pt. 3 camere, fara agentii;

80.000 {; (0729.385.781/
0743.598.462 

52. Sector 4 Particular cumpar teren sec-
tor 4, suprafete cuprinse intre 500 si

10.000 mp. Plata cash (0723.333.203 

53. Sectorul 1, 2, 3, 4, 5, 6 cumpar
apartamente indiferent stare sau etaj,

cumparatori in asteptare, plata cash, cred-
it, tranzactii urgente, succesiuni, cadastru,

intabulare, energetic, datorii intretinere,
ipoteci, vanzare in scurt timp. comision

minim. Ireprosabil 70.000 {;
(0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-
bitasu.ro 
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124. Fundeni, Spicului,  mobilat, utilat,
gars. mare cu toate separate, usa metali-
ca, complet curata, parcare, terasa, curte

gratar, 900 L; (0730.945.458 

125. Gara Obor,  38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, 2017, P+1+M, moderna, con-

torizata, apa, gaz, lumina, centrala proprie,
la parter, 290 {; (0762.023.402 

126. Garsoniera, dec., mobilat, utilat, cf.
1, parter, proaspat zugravita, modern;

(0760.145.671/ 0726.650.192 

127. Iacob Andrei, Ferentari,  mobilat,
gars. cf. 3, 500 Ron + 500 garantie;

(0731.695.701 

128. Iancului (Avrig) Inchiriere garsoniera
semidec., 30 mp, mobilat, utilat,  220 {;
(0720.451.235 cosmin.olinici@galaxyi-

mob.ro 

129. Iancului (gura de metrou)  mobilat,
utilat, p/8, um, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, contract ANAF, 270 {;
(0724.921.504 

130. Iancului, Avrig, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Elev Stefanescu, apropiere
metrou, confort 1, etaj 4/10, foarte curata,
mobilata modern, utilata complet, ac, g, f,
p, t, um, balcon inchis, apometre, internet,
200 {; (0720.425.031/ 0760.521.671 

131. Iancului, Elev Stefanescu, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, 4-5 min.

metrou, p/10, ultramoderna, um, ac, tv, lib-
era, contract ANAF-avantaj decontare,
avans 1+1, vecinatati: Obor, Ferdinand,

Muncii, Mosilor, 270 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

132. Iancului, Elev Stefanescu,  mobilat,
utilat, apropriere metrou, 4/10, confort 1,

mobilata modern, frigider, aragaz, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, foarte curata, nego-
ciabil. 220 {; (0773.931.307 

133. Iancului, Elev Stefanescu, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Iancului Elev Stefanes-
cu, proprietar inchiriez garsoniera, dec.a,

5/9, 40 mp utili, mobilata, utilata, bloc reno-
vat termic, balcon inchis termopan, 320 {;

(0720.149.149 

134. Iancului, metrou, Avrig, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, Metrou direct, gar-
soniera spatioasa, cf.1, moderna, balcon
inchis, pat dublu, aer conditionat, 8/10, 2

lifturi, foarte frumos, civilizat, contract, seri-
ozitate. 900 L; (0722.274.245/

0769.647.350 

135. Inchiriez sau vand urgent  garson-
iera mobilata, cf. 3, Aleea Livezilor, Zetari,

pret negociabil; (0723.660.795 

136. Ion Brezoianu  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera cu centrala gaze pro-
prie, baie, bucatarie, in zona Universitatii

(0722.605.806/ 0723.360.804 

137. Iulia Hasdeu, Dimitrov,  33 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 1 camera, open

space, totul lux, Dimitrov, Iulia Hasdeu, la 2
min de metrou Iancului, zona si bloc civi-

lizat, monitorizat video 270 {;
(0725.338.454 

138. Kogalniceanu, semidec., mobilat,
utilat, Plevnei, et. 5/7, mobila moderna,

renovata, gresie, faianta, termopan, par-
chet, usa metalica, aer conditionat, libera,
apropiere de facultati, parc Cismigiu, Ratb,

supermarket, 1 luna + 1 luna, 1.000 L;
(0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

139. Kogalniceanu, Cismigiu, Regina
Elisabeta, dec., 34 mp, mobilat, utilat, Cis-

migiu, Izvor, vedere neobturata, etaj 8,
panorama deosebita, cladire fara bulina,
acces rapid la metrou Izvor, Eroilor sau
Universitate, Parcul Cismigiu sau Izvor,

ideal cuplu tineri salariati, 320 {;
(0722.350.066 timeimob@gmail.com 

140. Lacul Tei - Petricani,  35 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, 2010, proprietar, renova-

ta recent, intretinere mica, 140 {;
(0732.954.654 

141. Lacul Tei,  42 mp, inchiriez
gasoniera; 800 L; (0729.278.760 

142. Lacul Tei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
str. Inginerilor langa facultate, 1/10, 40 mp,
renovata complet, g, f, p, um, termopan,
mobilata, utilata, TV, masina spalat, 1+1l.
300 {; (021.688.08.67/ 0722.614.867 

143. Lacul Tei, Facultatea de Contructii
semidec., 27 mp, mobilat, utilat, garsoniera

cf. 1, liber, renovata, etaj 2/10, bloc mixt,
mobiltata si utilata complet, situata la doar
3 minute de facultate. Magazine, banci, etc
pe langa bloc. Chirie 1+1, vizionari la orice

ora, 999 L; (0735.360.282 

144. Lacul Tei, primul chirias dec., 42 mp,
mobilat, utilat, camine, etaj 3/8, totul nou,

primul chirias, mobilat si utilat, termen lung,
5 min Parc Tei, avans 1+1, vecinatati:
Pipera, Floreasca, Aviatiei, Stefan cel
Mare, Obor, 300 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

145. Lamotesti, Brancoveanu, Izvorul
Oltului, dec., 38 mp, mobilat, utilat, gars.

dec.a situata pe Aleea Izvorul Oltului, Lam-
otesti, Bd. Brancoveanu (4-5 statii de

metrou), complet mobilata si utilata, curata,
et 3/4, aproape de Bd. Se prefera o singu-

ra. Se cere si ofera seriozitate 200 {;
(0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

146. Liberty Mall - str. Nasaud, sector 5,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera, 1986, et.

2/8, 220 {; (0766.615.026 

147. Liceul Matei Basarab,  mobilat, utilat,
gars., 4/4, renovata, spatioasa, 220 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

148. Magheru, 35 mp, mobilat, gars.
cocheta, complet utilata, in zona Scala, de

preferat pe termen lung, 250 {;
(0722.703.880 

149. Magheru, Notara,  garsoniera la
cheie, ultracentral, 1965, proprietar, et. 2/7,

400 {; (0741.024.274/ 0723.565.865 

150. Mall Vitan,  mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera cf. 3, 150 {; (0768.987.734 

151. Mall Vitan, metrou Dristor, Kaufland,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dec.a, et. 4, bloc din 2000, termopan, par-
chet, ac, mobilata modern, cu canapea

extensibila, dressing spatios, bucatarie uti-
lata, masina automata, libera. Langa uni-

tatea de Pompieri 260 {; (0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

152. Marului, Dobroiesti,  37 mp, mobilat,
utilat, inchiriez gars. 2011, o luna garantie,

220 {; (0732.663.186 

153. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a,

bloc stradal 1987, etaj 2, amenajata cu g, f,
p, t, Ac, mobilata si utilata. 250 {;

(0770.437.570 

154. Militari - Rosu,  mobilat, gars. cu tot
confortul, in vila, numai unei doamne nefu-

matoare, 100 {; (0720.776.022/
0765.420.898 

155. Militari Gorjului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, moderna, et. 3/4, canapea exten-
sibila, gresie, faianta, parchet, termopan,

balcon, usi interioare noi, ac, tv. Vec: Pacii,
Piata Veteranilor, Lujerului, Politehnica, Afi

Cotroceni, Plaza Drumul Taberei. OIA
111688 230 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

156. Militari Residence,  33 mp, particu-
lar ofer spre inchiriere gars., cf. 1, complet

mobilata si utilata, et. 1/8, plata 1+1,
pret/luna 1.050 L; (0724.742.028/

0760.307.611 

13. Alba Iulia, Unirii, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, bloc stradal pe Bd. Unirii, chiar langa
rond Alba Iulia, mobilata ultramodern, lux,
utilata complet, ac, masina spalat, lcd, loc
de parcare ADP, balcon inchis. Vecinatati:

Decebal, Burebista. 400 {;
(0728.736.846 

14. Aleea Silistea nr. 6,  urgent inchiriez
garsoniera, cf. 3, zona Baicului, 1/4, nego-

ciabil, 600 L; (0771.032.695 

15. Aparatorii Patriei,  gars. la curte,
intrare separat, tot confortul, pentru o per-
soana serioasa, fara vicii, intretinere+ 800

L; (0723.644.259/ 0727.791.381 

16. Aparatorii Patriei, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, metroul Aparatorii

Patriei, totul nou, (frigider, aer con-
ditionat, masina de spalat, aragaz,
cuptor, centrala proprie, televizor),

balcon. Zona linistita, totul este
contorizat individual, 280 {;

(0722.323.955 

17. Aparatorii Patriei, dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, spatioasa, mobilata, utilata, cen-
trala termica. Usa metalica. Etaj 1 din 3 in
bloc-vila din 2010. Fara intretinere. Platesti
doar ce consumi. Zona verde si linistita. 10

min metrou. Libera, 230 {;
(0757.226.295 

18. APARATORII PATRIEI, langa Nesti,
mobilat, utilat, garsoniera plus dependinte.
Ofer confort maxim in vila lux. Prefer con-
vorbire telefonica in locul mesajelor, 600

L; (0733.025.409 

19. Auchan, Titan, dec., mobilat, utilat,
inchiriez la curte garsoniera, camera+

baie+ bucatarie, 600 L; (0728.896.104 

20. Baba Novac, dec., 28 mp, mobilat, uti-
lat, str. Stefan S. Nicolau, garsoniera in
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
iste, etaj 1/1, garsoniera in vila mixta, izola-

ta, curata si civilizata, intretinere foarte
mica, cu toate imbunatatirile, mobila mod-
erna, utilata, doar persoane serioase, lib-
era, rugam si oferim seriozitate, 199 {;

(0764.841.843/ 0740.687.595 

38. Berceni, Aleea Moldovita,  30 mp,
mobilat, utilat, aproape metrou, particular
inchiriez urgent garsoniera, etaj 3/5, mobi-

lata si utilata nou (masina de spalat,
aragaz, frigider), centrala termica.

(0762.824.158 

39. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., 36
mp, mobilat, utilat, Frumusani, 1/4, dec.a,
bloc mixt, renovata complet, termopan,

gresie, faianta, bloc reabilitat, mobilata si
utilata complet,balcon mare, la 10 minute

de metrou, libera, negociabil, 260 {;
(0761.621.036 

40. Berceni, Brancoveanu, intersectie
Luica dec., 35 mp, mobilat, utilat, semi-

stradal, etaj 3/4, modern, canapea extensi-
bila, aragaz, frigider, masina de spalat, noi,
tv, microunde, parchet, scara curata, zona

verde. Se accepta o singura persoana.
Liber, 850 L; (0762.570.107 

41. Berceni, Oltenitei, semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, confort 2, etajul 6/10, pat,
aragaz, frigider, masina spalat, televizor,

gresie, faianta, parchet, termopan, contor-
izata,contract, stradal, la 5 minute de

metrou Piata Sudului. Agentie. 700 L;
(0730.160.851

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

42. Berceni, Peroni,  17 mp, mobilat, uti-
lat, cf. 3, modern, full electrocasnice, 1
luna garantie, 700 L; (074429062 

43. Berceni, proprietar, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, proprietar, conf 1, proaspat
renovat, et.1, apometre, centrala proprie,
gr., fai., termopan, usa met, balcon inchis,
mobilier modern, utilata, internet, masina

spalat, 40 mp, libera, 200 {;
(0727.630.361 

44. Brancoveanu, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, proprietar, garsoniera Bulevardul

Constin Brancoveanu, zona Spital Marie
Curie, bloc nou, etaj 2, vedere pe spate,
mobilat si utilat nou, electrocasnice incor-
porate. Contract. Exclus agentii. 280 {;

(0730.078.836 

45. Bucur Obor, dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera situata deasupra magazinu-
lui Obor. et 4/10, dec.a, spatioasa, mobila-
ta clasic, utilata. Vedere rond, intrare din

Colentina. 250 {; (0727.424.131/
0765.404.303 

46. Bucur Obor, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Bucur Obor metrou, garson-
iera cf. 1 sporit, dec., 42 mp, mobilata, uti-
lata modern, mobila noua, libera, etaj 5,

acces imediat metrou, merita vazuta, plata
lunar si o luna garantie 300 {;

(0722.912.924/ 0764.641.758 cordialimo-
biliare@yahoo.com 

47. Bucurestii Noi, Gloriei,  2/4, imobil
2015, lift, mobilata lux, contract 380 {;

(0723.627.543 

48. Bulevardul Decebal, pta Alba Iulia
dec., 42 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez garsoniera in bloc reabilitat termic,
str. Mesterul Manole, et. 1/4, curata, lumi-

noasa, mobilata si utilata decent. Doar
pentru nefumatori. Contract Anaf, min. 1

an, 1+1, 320 {; (0723.019.521
patleo81@gmail.com 

49. Calea 13 Septembrie, Prosper, dec.,
37 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, bloc 2000,
mixt, intrare stradala, vedere spre spate,

37 mp, dec.a, renovata, mobilata si utilata
complet, contorizata (gaze, apa). Propri-

etar, 350 {; (0729.472.389 

50. Calea Mosilor, Piata Rosetti, 796 gar-
soniera renovata semidec., 23 mp, mobilat,

neutilat,  279 {; (0727.239.100
dorin.andrei@galaxyimob.ro 

51. Calea Victoriei, birou, dec., 16 mp,
mobilat partial, utilat, se inchiriaza o cam-
era, un grup sanitar (pozitia 11 si 13 din
schita), exact cum se vede in fotografii,

pentru cabinet individual, turism, manichi-
urista, etc., acces rapid: Piata Romana,
Universitate. 350 {; (0723.840.830

costin@evogrup.ro 

52. Calea Vitan, Branduselor, chiar la
Vitan mall, dec., 38 mp, mobilat, utilat, eta-
jul 2 din 4, dec.a, dubla, complet mobilata
si utilata modern, curata, libera, termen

lung. 280 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

53. Cavafii Vechi dec., 23 mp, nemobilat,
utilat, De inchiriat o garsoniera situata pe

strada Cavafii Vechi, nr. 3, capat tramvai 5,
16, 21. Are o suprafata utila de 23 de mp.
Pretul este de 250 de eur (1 luna + 1 luna

garantie), 250 {; (0761.660.013
office@mediacity.ro 

54. Central, intrare separata, utilitati
comune, exclus fumatorii, batranii,

intretinerea total inclusa, net, conditii
decente, fara avans, 700 L;

(0721.806.429 

55. Chisinau, semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, garsoniera spre inchiriere in bloc, str.

Cernauti/ Bd. Chisinau, la parter inalt,
mobilata si utilata modern, inbunatatiri de
calitate, aragaz, masina de spalat, frigider,

tv plasma, internet. Doar fete 260 {;
(0733.236.307 irina.liferi@yahoo.com 

56. Chisinau, Mega Mall, particular semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

confort 1 et. 7/10, renovata acum. Prima
inchiriere, g, f, p, t, ac. Mobila noua, insta-
latii noi, electrocasnice noi. Aproape de
Arena Nationala, Mega Mall, Kaufland,

Lidl. Libera, 300 {; (0724.798.869 mar-
ilenastoica79@gmail.com 

57. Cismigiu, Universitate, Calea Victo-
riei, dec., 30 mp, mobilat, utilat, garsoniera

de inchiriat in Cismigiu, 30 mp, etaj 4/7,
mobilata complet, balcon, 300 {;

(0723.548.100 anda.constantin@white-
mountain.ro 

58. Colentina sp. Fundeni,  gars., bloc
nou, 210 - 250 euro; (0720.426.790 

59. Colentina, doamna Ghica, str
Brasoveni nr 26, dec., 30 mp, mobilat, uti-

lat, Colentina,garsoniera 30 mp, str.
Brasoveni, et 7/10, libera, renovata, izolata
termic, curata, luminoasa, mobilata si utila-

ta, balcon inchis cu termopan, transport
RATB: 21, 66, 143, 243, 182, 282, 240 {;

(0726.836.288 

60. Colentina, stradal,  camera mobilata
la curte, baie, bucatarie, utilate pt. o fata

nefumatoare. Baie, bucatarie comune cu o
fata, 100 {; (0727.385.419/

0744.240.389 

61. Colentina, zona, capat troleu 66,
253,  inchiriez garsoniera, 600 L;

(0736.238.144 

62. Constantin Brancoveanu,  mobilat,
utilat, garsoniera conf. 2, bloc mixt, renova-
ta si utilata, toate noi, mobila, gresie, inst.

electrice si sanitare, t, um, Smart TV,
modem. etc. Sos. Oltenitei nr 53, bl. G2. In

apropiere Oraselul Copiilor si Sun Plaza
Mall. 1.050 L; (0767.170.371 ionitacon-

stantin2013@yahoo.com 

63. Costin Georgian, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, confort 1, masina de spalat,
aer conditionat, gresie, faianta, termopane,

parchet, usa metalica, balcon inchis,
apropiere de Metrou Costin Georgian,

internet si Tv, libera, disponibila imediat,
900 L; (0763.651.612/ 0727.291.221

georgiana_imob@yahoo.com 

64. Cotroceni dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera dec.a 36 mp metrou

(Politehnica), bloc mixt 2017, Cotroceni
Politehnica Residence, et. 11 din 12, 2 lift
new generation, orientare est si perspecti-

va, vedere deosebita, parcare proprie,
400 {; (0768.510.402 

65. Crangasi metrou, dec., mobilat, utilat,
garsoniera mobilata, utilata: masina spalat,
frigider, aragaz, tv lcd. Dispune de: gresie,
faianta, parchet, termopan. Agentie libera.
Contract Adm Fin. Apropiere: parc, metrou,

piata. 220 {; (0762.093.000 

66. Crangasi piata, semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, Crangasi, metrou 4 minute,
aproape de Regie, Carrefour, garsoniera in

bloc nou, parter inalt, prima inchiriere,
curata, eleganta, CT, mobilata, ideala

locuit, sau mic birou, 250 {;
(0731.144.156 

67. Crangasi, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, particular, renovata modern, gresie,
faianta, t, u, mobila noua, aragaz, frigider,
masina spalat, aer conditionat, tv, internet,

apometre, repartitoare, aproape de
metrou, piata si 41, chirie 1+1, termen

lung, 250 {; (0740.318.570/
0730.583.814

marisoiucristina@yahoo.com 
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68. Crangasi, Parc, 7 minute metrou,
linia 41, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

mobilata modern, bucataria utilata, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, apometre, acces 7
minute metrou Crangasi, Grivitei, Turda, 1

Mai, Virtutii, Militari, Lujerului 250 {;
(0729.323.433 

69. Crangasi, Podul Grant, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera 38 mp, direct
proprietar, curata, etaj 3/9, utilata, fara

agentii, 200 {; (0766.373.697 

70. Decebal dec., 40 mp, mobilat, utilat,
De inchiriat garsoniera bulevardul Decebal
zona Alba Iulia, etaj 1, renovata si mobila-
ta, portar la scara blocului. Pret: 370 euro,
numar camere, suprafata utila 40, 370 {;
(0766.973.644/ 0765.653.510 amarian-

costin@yahoo.ro 

71. Decebal, 43 mp, mobilat, utilat, 1/8,
dec, 43 mp, utilata, mobilata modern, bloc
mixt, 5min de metrou (Piata Muncii), 280

{; (0725.771.271 

72. Decebal, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dec.a, Decebal intersectie Dris-

torului 42 mp, 310 {; (0765.502.268 

73. Decebal, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
garsoniera zona Decebal, utilata si mobila-
ta lux, etaj 3/4, 310 eur, comision agentii 0.

310 {; (0732.273.568 

74. Decebal, Alba Iulia, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Decebal, Alba Iulia, garson-
iera dec.a, etajul 3, imbunatatiri, mobilata,

utilata, libera. 320 {; (0749.199.193/
0749.199.194 cornelia.ionita@confortca-

saimobiliare.ro 

75. Decebal, Alba Iulia, Muncii, dec., 48
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament cu
o camera, mobilat si utilat modern, intr-un
bloc reabilitat termic, 5 min metrou Muncii,

Spitalul Victor Babes, aproape de cafe-
neaua Pink, primul chirias dupa renovare.

Liber. (0723.592.326 

76. Decebal, Calea Calarasilor, Muncii,
Alba Iulia, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

extrem de confortabil si spatios pe termen
lung, dec., dotat, proaspat renovat si mobi-

lat, in bloc constructie noua de inalta
tehnologie antiseismica, 330 {;
(0757.520.826/ 0733.137.227 

77. Dedeman, Giurgiului, gara Progresul,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera la curte, nou construi-
ta, prima inchiriere. Garsoniera este foarte
spatioasa, are balcon si este complet utila-
ta si mobilata. Acces in 5 minute la tramvai

si autobuz. 1.000 L; (0721.790.977 

78. Diham- Potcoava, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, cf. 1, p/8, 240 {;

(0721.426.000 

79. Dimitrie Leonida,  500 m de statia de
metrou, inchiriez garsoniera noua, etaj 2/3;

(0745.147.552 

80. Doamna Ghica, semidec., mobilat,
utilat, proprietar inchiriez gars. 7/10, mod-
ern, bloc izolat, 250 {; (0732.360.506 

81. Dorobanti, dec., 46 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere garsoniera, dec., mobilat uti-
lat nou, loc de parcare, centrala proprie,

totul nou,etaj 2, Dorobanti, Capitale, Perla
; Beller; Victoriei, Stefan cel Mare, Floreas-

ca; Primaverii 330 {; (0767.188.180 

82. Dorobanti, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, stradal foarte spatioasa, etaj 8/10, lib-
era, mobilata modern, renovata recent,

350 {; (0723.677.847 

83. Dorobanti, bulevard, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, renovata recent, finisaje de
calitate, mobilat si utilata modern, aer con-

ditionat masina de spalat, tv. Vecinatati:
Piata Victoriei, Stefan cel Mare, Romana,

Floreasca OIA 64953 300 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

84. Dorobanti, Colegiul I.L. Caragiale,
semidec., 25 mp, nemobilat, neutilat, Mar-
cel Andreescu, etaj 1/2, doar pentru birou,
nemobilata, incalzire prin centrala de imo-
bil. Vecinatati: Avia?iei, Aviatorilor, Beller,
Capitale, Floreasca, Primaverii, Victoriei,
Stefan cel Mare, 200 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

85. Dorobanti, Floreasca  28 mp, mobi-
lat, utilat, Dorobanti, Floreasca, 26 mp,

mobilata, utilata, cocheta, libera, 1+1, con-
tract minim 1 an, 260 {; (0724.661.884 

86. Dristo, Mihai Bravu, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera, confort 1, et 3/10, 1 lift, mobilat si uti-
lat complet, termopan, usa metalica. Gar-

soniera este situata in apropierea Pri-
mariei sector 3, pe bulevardul Mihai Bravu,

1.500 L; (0723.332.005
calinciuchi@yahoo.com 

87. Dristor metrou, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, chiar langa metrou Dristor 2, renovat
recent, etaj 10/10, mobilat, utilat complet,
parchet, termopan, salea noua sigilata,

contract anaf, se accepta animale de com-
panie, scara impecabila, negociabil, liber

250 {; (0762.570.107 

88. Dristor metrou, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort 1 semi-
dec.a, etaj 6/10, bloc reabilitat termic, lib-
era, mobilata si utilata, avans 1+1, pret

negociabil; 250 {; (0765.874.442 

89. Dristor metrou, Mihai Bravu, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, renovata,

mobilata/utilata complet, semidec.a, etajul
2, 33 mp, pat matrimonial, masina spalat,
aragaz, frigider, hota, cuptor, spatii depoz-

itare, balcon, termopan, AC, interfon,
apropiere metrou. 205 {;

(0768.198.228 

90. Dristor metrou, Parklake, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, semidec.a, etajul 10,

30mp, renovata recent, mobilata/utilata
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, frigider, aragaz, masina
spalat, AC, LCD, internet, CATV, apropiere

metrou Dristor 2, Parklake 250 {;
(0768.198.228 

91. Dristor, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Baba Novac, garsoniera mobilata si utilata
complet modern, amenajata, spatiiasa, lib-
era, merita vazuta, la 10 minute de metrou

Dristor. 225 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

92. Dristor, semidec., mobilat, utilat, Dris-
tor, 1 min distanta fata de metrou, garson-
iera 9/10, supraveghere video, paza per-

manenta, renovata, mobilata, utilata, prima
inchiriere, exclusivitate, 300 {;

(0766.441.376 

93. Dristor, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat, zona Dristor la

metrou. 250 {; (0723.775.932
vladau_ralu@yahoo.com 

94. Dristor, semidec., 22 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera la 3 min. de metrou Dristor,
pe Drumul Murgului. Este complet renova-
ta, mobilata utilata, libera, et. 9/10, 1.000

L; (0787.536.511 

95. Dristor, 2 minute de metrou, dec., 42
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera
dec., mobilat, utilat lux, totul nou, loc de
parcare, centrala proprie, 3 minute de

metrou, Muncii, Vitan, Decebal, Obor, Ian-
cului, Titan, 300 {; (0767.188.180 

96. Dristor, Mc Donald's metrou, dec., 27
mp, mobilat, utilat, Dristor metrou garson-
iera confort 1, etaj 2, bloc mixt termopan,
gresie, faianta, mobilata si utilata modern,

complet, la 2 minute de metrou, acces
stradal, pret 265 euro/luna, garantie, meri-

ta vazut, 265 {; (0722.241.794 bog-
dan.ilioiu@gmail.com 

97. Dristor, metrou, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Baba Novac stradal, dec.a, confort
1, etaj 2, mobilata si utilata modern, reno-

vata total, contorizata, libera 200 {;
(0763.755.227 



28. Aviatiei, dec., mobilat, utilat, mobilat
si utilat lux, pozitie extraordinara, apopiere

metrou, parc Herastrau, etaj 1/4, se
preteaza unei familii, 64 mp, modificat,

mobilier pe comanda, liber. 430 {;
(0738.626.996 

29. Aviatiei, 3 minute de metrou dec., 62
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 2 minute
de metrou, etaj 1, Aurel Vlaicu, Floreasca,
Dorobanti, Baneasa, Herastrau, 400 {;

(0767.188.180 

30. Aviatiei, Alexandru Serbanescu,
Crystal Palace semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, apartament superb, etajul 3/4, mobi-
lat si utilat lux, totul nou, ideal pentru per-
soana singura sau cuplu, contract inregis-
trat ANAF, loc de parcare inclus, disponibil
pe termen lung, seriozitate, 1+1 520 {;

(0742.078.877 

31. Aviatiei, Baneasa, Trifesti, Phoenicia,
bloc 2010, dec., 85 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Baneasa,
Aviatiei.Inchiriere apartament 2 camere

Baneasa, strada Trifesti, vis a vis de
Phoenicia, OMW, bloc 2010. 600 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

32. Aviatiei, Mall Promenada, metrou
Aurel Vlaicu dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez ap. 2 cam, dec., 60 mp, balcon

inchis in termopan, internet, cablu tv, cana-
pea extensibila, 7 minute metrou Aurel
Vlaicu, posibilitate loc parcare, costuri

intretinere extrem de mici, 325 {;
(0787.859.952 

33. Aviatiei, Metropolitan Residence,
bloc 2016, dec., 70 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Aviatiei, strada Avi-

atiei, complex Metropolitan Residence,
bloc 2016. 550 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

34. Aviatiei, Pod Baneasa, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, Aerogarii, etaj 1/5, imo-
bil din 2011, mobilat si utilat, centrala pro-
prie, aer conditionat, liber, 1+1. Vecinatati:
Herastrau, Pipera, Cartierul Francez, Avia-

torilor, Kiseleff. OIA 115795 470 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

35. Aviatiei, Sos.Pipera, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, etajul 4/4, intr-un bloc con-

struit in 1980, confort 1, dec., cu o suprafa-
ta de 45 mp.tamplarie termopan, usa met-

alica, electrocasnice (aragaz, cuptor
microunde, combina frigorifica, a.c., 350
{; (0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

36. Aviatiei, str. Alexandru Ser-
banescu,  60 mp, ap. 2 camere,
1990, et. 1 din 4, 5 min. metrou,
zona linistita, renovat recent,

mobila noua+utilitati, prefer con-
tract termen lung, 500 {;

(0734.811.568/ 0729.109.521 

37. Aviatiei, strada Trifesti, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, liber, 2 camere, semi-
dec., modern, complet mobilat si utilat,

bucatarie deschisa, spatii depozitare, 65
mp, imobil 2010, etaj 3/6, parcare subter-
ana, boxa 10 mp, balcon generos, imobil

cu paza 580 {; (0720.585.323
giselle.bolat@arkablueservices.ro 

38. Aviatorilor, Herastrau, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, dec., etaj 1/4, 75mp, 2 gr.

sanitare, in apropierea Parcului Herastrau,
zona linistita, constructie 2016, parcare,

totul nou. 599 {; (0738.626.996 

39. Aviatorilor- Metrou dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Popa Savu, etaj 2/P+2 in

vila, liber, amenajat, mobilat si utilat com-
plet, centrala termica. Apartamentul se
inchiriaza pe termen lung, pretul este
negociabil. 550 {; (0744.352.559/

0726.283.407 

40. Baba Novac, semidec., 47 mp, nemo-
bilat, neutilat, apropiere parc, mijloace de
transport, semidec. confort 1, nemobilat,
neutilat, zona verde, numai pentru locuit,
pentru termen lung, etaj inferior, agentie.

1.000 L; (0724.742.969 

41. Baba Novac, semidec., proprietar,
liber, curat, liniste, parcul IOR la 5 minute,

p/4, bucatarie utilata complet, masina
spalat, parchet, mocheta, usa metalica,

320 {; (0722.500.425 

42. Baba Novac, Parc Titan, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat complet,

10/10, aer conditionat, reabilitat termic,
vizavi de intrarea in parc, statie autobuz in
fata blocului, 2 statii metrou Dristor, Mihai
Bravu, 5 minute mall Park Lake, 1+1. 300
{; (0723.840.830 costin@evogrup.ro 

43. Baicului, Vasile Stolnicul, dec., 56
mp, nemobilat, neutilat, inchiriez aparta-

ment 2 camere, proprietar, Vasile Stolnicul,
Baicului, et. 3/4, bloc mixt, vedere stradala,

1 balcon, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, liber, 250 {;

(0755.124.397
danconstantin367@yahoo.com 

44. Balta Alba, Titan (metrou), dec.,
2 camere, cf. 1, et. 1/7, bloc nou,

liber; (0733.814.616 

45. Baneasa semidec., 80 mp, mobilat
partial, utilat, apartament 2 camere 80 mp,

lux, la marginea padurii, cu acces direct
din DN1, mobilat si utilat in proportie de

85%. 500 {; (0773.724.746/
0732.797.312 mrsrbn@yahoo.com 

46. Baneasa semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Sisesti, North Lane Residence,

apartament 2 camere, etaj P/6, suprf. utila
65 mp, suprf. construita 81 mp, an 2009,

mobilat si utilat complet, g, f, p, t, um, cen-
trala, terasa 16 mp, boxa, negociabil 530

{; (0720.479.575/ 031.438.12.51
georgep@regalhouse.ro 

47. Baneasa, dec., mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere in Sisesti,

430 {; (0724.248.714
cosmin.patrascuabi@yahoo.com 

48. Baneasa, 2 camere, lux, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, etaj 1,

Herastrau, Aviatiei, Sisesti, Dorobanti 400
{; (0767.188.180 

49. Baneasa, Antena 1, Dobrogeanu
Gherea, bloc 2016, semidec., 65 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Baneasa. Inchiriere apartament 2 camere
Baneasa, strada Dobrogeanu Gherea, bloc

2016 650 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

50. Baneasa, Aviatiei,1 Mai, Bucurestii -
Noi dec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, sector 1, mobilat si
utilat modern, de preferinta dec.. 400 {;

(0740.025.720 

51. Baneasa, Greenfield Residence, bloc
2016, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, Cartier Pla-
tanilor, totul nou, prima inchirere, suprafata
aprox. 50 mp, etaj 1/4, complet mobilat si
utilat lux si nou, 450 {; (0764.529.841 

52. Baneasa, Herastrau, Dobrogeanu
Gherea, dec., 50 mp, mobilat, utilat, zona

deosebita, pozitie excelenta stradal pe
Dobrogeanu Gherea, apartament 2

camere dec. situat intr-un bloc construit in
2016 la un etaj 1/3 cu loc de parcare

acoperit 550 {; (0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

53. Baneasa, langa padure, Privigheto-
rilor, dec., 62 mp, mobilat, utilat, proprietar
comision 0%, finisaje lux, dressing, terasa
10 mp, 2 aere conditionate, loc de parcare
in complex, costuri mici intretine. 530 {;

(0728.055.176
marius.nechifor@gmail.com 

54. Baneasa, Petrom City, duplex 93 mp
dec., 93 mp, mobilat, utilat, duplex, garaj

subteran, semineu, 2 bai, bucatarie imensa
mobilata utilata complet inclusiv masina de

spalat vase, intrare eleganta, supraveg-
here video, 850 {; (+40736853525

cpirvu@gmail.com 
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157. Militari residence, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, particular, totul nou, etaj 3/
8, bucatarie inchisa, c.t, gresie, faianta,
parchet, tv led, masina spalat, frigider,

piscina, aer conditionat, mobilat si utilat,
liber, disponibil imediat, 240 {;

(0730.924.564 

158. Militari Residence, str. Rezervelor
58A dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 6/7,
mobilata totul nou, centrala, masina de
spalat, tv, frigider, microunde, parcare,

RATB - 138,178 (langa bloc), metrou Pacii
 10 min,Sup 40 mp - 250 euro. Comision
0% 250 {; (0775.225.994 capitalem-

pireinvest@gmail.com 

159. Militari rezidence dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat partial, particular garsoniera

mansarda cf 1, modesta, ideala locuit stu-
denti, cupluri sau familie, libera posibilitate
vizionare oricand, mijloace de transport,

magazine,auchan,metrou la 10 min, pisci-
na,. 1.000 L; (0766.228.168 getic-

construct@gmail.com 

160. Militari, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Biserica Orsova Sos Virtutii, et 1/10, mobi-
lata nou 2018, prima inchiriere dupa reno-
vare, electrocasnice, 41 mp, excelent pozi-
tionata, apometre, luminoasa, acces usor

catre tramvaiul 41, Crangasi, 270 {;
(0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

161. Militari, semidec., mobilat, utilat,
Gorjului, Apusului, gars , 24 mp, mobilata

si utilata, aragaz, frigider, masina de
spalat, intretinere mica, pozitie foarte buna,

libera, termopan, usa metalica, 200 {;
(0787.763.997 

162. Militari, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Politehnica Quadro 2, etaj 2/10,

mobilata si utilata complet, moderna, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, open -

space, aer conditionat, libera, apropiere
Regie, 230 {; (0728.114.498 

163. Militari, 38 mp, mobilat, utilat, Rosu
garsoniera cf. 1 dec., 1/2, mobilata mod-
ern, utilata, g, f, p, t, um, ac, centrala, tv,

net, libera, avans 1+1, costuri mici de
intretinere, 10-15 minute de metrou Gorju-
lui 150 {; (0722.815.122/ 0765.364.026

mondoluximobiliare@yahoo.com 

164. MILITARI, Gorjului, metrou, dec.,
mobilat, utilat, etaj 1/8, mobilata/utilata
modern, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica. Vec.: Lujerului, Pacii,
Apusului, Drumul Taberei Plaza, Parc

Moghioros, Afi Cotroceni, Politehnica. OIA
87038, 250 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

165. Militari, Gorjului, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar cf. 1, et. 3/4, dec. bl.

mixt, libera, renovata, utilata, mobilata, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, um, ac, lcd

Samsung, 5 min. metrou, fara animale
comp. fara comision, 1+1, viz. dupa ora 17

250 {; (0733.049.000
nycman911@rdslink.ro 

166. Militari, Lujerului metrou, dec., 41
mp, mobilat, utilat, Sos. Virtutii, Teatrul

Masca, etaj 4/4, suprafata 41 mp, dec.a,
mobilata si utilata complet, LCD, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca. Crangasi, Politehnica, Bd Iuliu Maniu
230 {; (0731.953.943/ 0731.953.943

iapartamente@gmail.com 

167. Militari, Lujerului, dec., parter/10, cf.
1, gresie, faianta, parchet, termopan,

frigider, aragaz, masina de spalat, 200 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

168. Militari, Orsova, dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, Militari, Orsova, garsoniera cf. 1
sporit, 1990 luminoasa, renovat, balcon

mare tip loja, loc parcare zona super linisti-
ta, particular, exclus agentii imobiliare 230

{; (0722.499.356 

169. Militari, Pacii, Kaufland, Lidl, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, 2012, gresie, faianta,
termopane, mobilat lux, centrala, aproape
metrou, avans 1 luna + 1 luna, etaj 1/2, aer
conditionat, liber din 1 martie 2018, la 10

minute de Cora, Auchan, Metro, scoli, gra-
dinite aproape, plita electrica, 200 {;

(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

170. Mircea Voda, Camera de Comert,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, et. 5/8, cf. 1,

1990, (gresie, faianta, termopan, ac), masi-
na spalat, primul chirias, termen lung,
garantie + 230 {; (0723.378.858 

171. Mircea Voda, Camera de Comert,
garsoniera 42mp dec., 42 mp, nemobilat,

neutilat, garsoniera transformata in 2
camere pretabil firma confort 1, bloc mixt,

p/8, nemobilata, neutilata, 5 minute pana la
Biblioteca Nationala, 10 minute pana la Tri-

bunalul Bucuresti, contract A.F. 280 {;
(0752.010.036/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

172. Mosilor Obor adiacent metrou 3
minute, dec., 36 mp, mobilat, utilat, 4/8,

dec.a, bloc mixt reabilitat, renovata in total-
itate gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, mobila moua tinereasca, utila-
ta baia si bucataria, scara curata, civilizata,

merita, 250 {; (0743.274.565 

173. Mosilor, 3 minute metrou, dec., 38
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1,

dec.a, situata in bloc mixt etaj 5/10, mobila-
ta, blocul este reabilitat, foarte curat 280

{; (021.231.23.18/ 0731.144.159 

174. Mosilor, inchiriere garsoniera dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Oferim spre

inchiriere garsoniera utilata si mobilata
complet disponibila imediat, 300 {;

(0768.510.402 

175. Mosilor, zona Eminescu,  proprietar
inchiriez garsoniera, etaj 1;

(0753.189.370 

176. Muncii, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Maior Coravu, garsoniera nou reno-
vata, mobilata si utilata , etaj 4 din 10, 32

mp, balcon, blocul stradal de garsoniere de
pe strada Maior Coravu, metrou Iancului si

Muncii. Arena Nationala. 250 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

177. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, lux, Vasile Carlova nr. 6, open space,
etaj 2/8, vedere pe fata, jacuzzi, aer condi-
tionat, usa metalica, scara curata si intret-
inuta, termen lung, garantie 1 luna+1 luna

avans, pret negociabil, 375 {;
(0749.102.608 

178. Nerva Traian, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Timpuri Noi metrou, dec.a, mobilata
modern si utilata complet, TV, aer condi-
tionat, spatioasa. Vecinatati: Vacaresti,

Unirii, Tineretului, Sincai, Vitan Mall,
Tineretului, Alba Iulia. OIA 47082, 350 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

179. Nerva Traian, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, usor adiacent, 8/8, termopan, gresie,

faianta, usa metalica, balcon, bucatarie
spatioasa. Acces metrou Timpuri Noi,

Ratb. Bloc mixt, 290 {; (0723.603.354 

180. Nerva Traian, garsoniera spatioasa
42 mp, etaj 6, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
scara cu paza, bloc reabilitat, renovata,

gresie, faianta, parchet, termopan, utilata
cu: masina spalat, cuptor, plita, hota,

frigider, ac, lcd, mobilata modern, dressing
spatios, vec: Timpuri Noi Square, Unirii,
280 {; (0743.272.303/ 031.420.69.37

office@confortcasaimobiliare.ro 

181. Nerva Traian, Mircea Voda, metrou
Timpuri Noi dec., 42 mp, mobilat, utilat,

cheia in agentie, vizionari oricand, 7/8, ren-
ovata, toate facilitatile, utilata

complet:masina spalat, aragaz, combina
frigorifica, LCD, AC, mobilata modern, pat
dublu, canapea, loc parcare, vec: Unirii,

Vitan Mall, 320 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

182. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., 42
mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, curata, spa-
tioasa, renovata recent, mobilata, utilata
complet, libera, 1+1. Vecinatati: Unirii,

Octavian Goga, Marasesti, Alba Iulia, Vitan
Mall. OIA 116319 330 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

183. Nicolae Grigorescu, metrou,
inchiriez garsoniera, 200 {;

(0768.034.382 

184. Nicolae Titulescu, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-

iera Nicolae Titulescu intersectie Banu
Manta, dec.a, 35 mp, et 7/10, stradal, bloc
reabilitat, locuri de parcare la liber. Reno-

vata recent, utilita si mobilata modern 330
{; (0757.486.191

mail.denima@gmail.com 

185. Obor, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
particular, inchiriez garsoniera situata dea-

supra magazinului Obor. et 4/10, dec.a,
spatioasa, mobilata clasic, utilata. Vedere

rond, intrare din Colentina. 260 {;
(0744.346.513 

186. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, vav
Sectia 7, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

10 min. metrou, 5 min. Kaufland, Mall
Veranda, etaj 5/10, cf,1 bloc reabilitat, 2 lif-

turi, imb., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, ac, av 1+1; 230 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

187. Pantelimon, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez garsoniera in vila, contorizat,
intrare separata, termen scurt, mediu, lung,

750 L; (0751.082.274 

188. Pantelimon, mobilat, proprietar, la
curte, intrari separate, incalzire centrala,
apa calda, conditii pentru 1-2 persoane,

garantie+ 700 L; (0728.536.375 

189. Pantelimon, Delfinului  gars. parter,
stradal, vad foarte bun, pentru birou, 350
euro, Marriott - Uranus, gars. ert. 5, mob.,

utilata - 250 euro; (0722.547.414 

190. Pantelimon, Delfinului, proprietar,
mobilat, utilat, gars. cf. 1, curata, imb.,

moderna, parchet, 700 L;
(0728.822.345 

191. Pantelimon, vis a vis Mega Mall,
dec., 36 mp, mobilat, proprietar inchiriez

garsoniera, usa metalica, geam termopan,
zugravita recent, negociabil, 230 {;

(0722.487.960 

192. Petrache Poenaru, metrou dec., 42
mp, mobilat, utilat, Grozavesti, imobil 2016,
etaj 6/11, mobilata, utilata, centrala proprie,
ac, prima inchiriere, libera, 1+1. Vecinatati:

Crangasi, Militari, Lujerului, Basarab,
Eroilor, Gara de Nord. OIA 116247, 360 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

193. Petre Ispirescu cu Sebastian, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

gars cf 1. Renovata recent (totul nou),
centr propr, parchet, termopan, bloc izolat
termic (costuri foarte mici la intretinere),
zona linistita. Mai multe detalii telefonic,
300 {; (0722.126.458/ 0736.941.731 

194. Piata Alba Iulia garsoniera semidec.,
20 mp, mobilat, utilat, langa rond Alba Iulia,

garsoniera, confort 2, 20 mp, etaj 5/10,
renovata, mobilata si utilata modern, inter-

net, libera. 195 {; (0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

195. Piata Alba Iulia, Unirii, Decebal, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, moderna open

space, spatioasa, bucatarie open space,
bloc mixt, monolit, amenajata recent, fin-

isaje moderne: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilier comanda,
utilata: plita, hota, frigider, masina spalat,
alarma, paza, 350 {; (0752.010.033/

031.401.29.06
daniel@compleximobiliare.ro 

196. Piata Crangasi, garsoniera de inchiri-
at, dec., 30 mp, mobilat, utilat, in spatele
Pietei Crangasi, 8 minute metrou, 5 min
tramvai 41, garsoniera in vila la etajul 2.

1.000 L; (0734.514.451 

197. Piata Iancului, semidec., mobilat, uti-
lat, Iancului, Elev Stefanescu, garsoniera,
cf. 1, etaj 1 din 10, 32 mp, usa metalica,
gresie, faianta, parchet, mobilata, utilata,

masina de spalat, tv, 5 minute pana la
metrou, 240 {; (0727.280.816 gaby-

budu@gmail.com 

198. Piata Muncii, la 3 minute metrou
dec., 46 mp, mobilat, utilat, Bloc stradal la

maxim 3 minute de metrou, cf I sporit,
dec.a, 46 mp, toate îmbunatatirile, etaj 5/8
mobilata intergral, modern, utilata complet,

libera, merita, 200 {; (0728.879.798/
0721.221.940 

199. Piata Muncii, Maior Coravu, dec., 38
mp, mobilat, utilat, garsoniera vedere Parc
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
internet, caldura etc.). Aer conditionat, tele-

vizor, frigider, acces la masina de spalat.
300 {; (0740.410.390
vatraprod@gmail.com 

217. Romana metrou, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, et 5/9, 38 mp, dec.a, renovata

complet, prima inchiriere, an imobil 1980,
fara risc seismic sau bulina. Mobilata si uti-

lata complet. Vec. metrou, Universitate,
Dorobanti, Victoriei. OIA 116324 400 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

218. Romana, Calea Victoriei, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, vizavi hotel Radis-

son, 5 min Piata Romana, et. 6/7, proaspat
renovat, lux, la cheie, ultra modern, cen-
trala termica, aer conditionat, proprietar,
350 {; (0721.813.004/ 0775.259.476 

219. Salaj, Aleea Bacau,  16 mp, mobilat,
inchiriez gars. sau vand, confort 3, etajul 4,

garantie+ 600 L; (0774.608.841 

220. Semapark in spatele Politehnicii
complex Quadra 2 dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Gars Quadra 2 Semapark, parter,
mobilata, utilata, gresie, parchet, faianta,

usa metalica, net, tv, mas spal, cuptor mic,
plita ceram, cupt elec, frigider, aer cond,

aspirator, sezlong terasa 300 eur min. 1an
-libera, 300 {; (0744.318.889

lucian@asg.ro 

221. Soseau Giurgiului, Cimitirul Progre-
sul, dec., 45 mp, mobilat, utilat partial, Gar-

soniera in parter vila, statie ratb 11,zona
linistita, izolata termic, usi si geamuri de

termopan, incalzire pardoseala +
calorifere, internet/ cablu 5 min Metrou
Eroii Revolutiei, 1+1 garantie, 200 {;

(0745.922.087 

222. Soseaua Giurgiului, Luica, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, inchicriez garsoniera

confort 1 pe Sos Giurgiului langa Dede-
man, mobilata, aragaz, frigider, masina de
spalat, centrala proprie, tv, internet, balcon,

la etajul 3 din 3 plus mansarda. 225 {;
(0766.916.037/ 0763.230.913 

223. Soseaua Giurgiului, sector 4, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez in
Berceni garsoniera complet mobilata si uti-
lata (masina spalat, frigider, televizor, plita

electrica). Internetul, cablul, parcarea,
accesul la piscina si la gratare gratis, 220

{; (0786.304.250/ 0786.304.249
codreagina@yahoo.com 

224. Stefan cel Mare, Obor, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, garsoniera renovata,

gresie, faianta, parchet termopan, aer con-
ditionat, mobilata complet si utilata, dress-
ing hol, tv nou, balcon. Bloc 1982 scara
curata 2 lifturi noi, 3 minute intrarea la

metrou 300 {; (0735.226.594 

225. Stirbei Voda, 4 minute metrou,
47 mp, bloc 1990, etaj 1, semimo-
bilata/ nemobilata/ mobilata nou,
imbunatatiri, locuit/ firma, 270 {;

(0722.226.581 

226. Sura Mare, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, apropiere metrou Eroii Revolutiei, City
Mall, mobilata complet, masina spalat, aer
conditionat, termopan, loc de parcare, con-

tract Anaf, 270 {; (0724.278.376 

227. Teiul Doamnei - Obor, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, cf. 1, bloc mixt, reablitat,
libera, total contorizata (apa, gaze, caldura,

ENEL), aragaz, masina de spalat, tv,
frigider, a/c, 220 {; (0721.092.835

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

228. Timisoara Plaza, proprietar, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, parter cu gratii, bal-
con, complet mobilata, utilata nou, g, f , p,

um. zugravita, termopan, imbunatatiri,
1+1+utilitati in avans, doar termen lung

peste 2 ani. Fara animale, fara intermedi-
ari. 220 {; (0722.190.588 

229. Timpuri Noi, metrou 5 minute, gar-
soniera bloc mixt dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, mobilata, utilata modern, bloc monilit,
mixt. Pat de mijloc si canapea extensibila.
TV LCD 80 cm. Vec: Nerva Traian, Mircea

Voda, Camera de Comert, Piata Unirii,
Octavian Goga, Splaiul Unirii. Contorizata.

Libera. 300 {; (0758.149.716/
031.401.29.06 marius@compleximobil-

iare.ro 

230. Timpuri Noi, metrou, Foisorului,
Nerva Traian, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
parter inalt, recent renovata, lux, echipata

complet, 370 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

231. Tineretului dec., 37 mp, mobilat,
utilat, inchiriez urgent garsoniera zona

Tineretului strada Tohani, et 7 din 10, reno-
vat acum, confort, zona deosebita, veci-
natati Parcul Tineretului, Metrou , maga-

zine etc 330 {; (0721.331.541/
0722.617.848 raduan@gmail.com 

232. Tineretului - Tohani, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera 100 m

de parc, 200 m metrou, etaj 7 din 10, reno-
vata acum, mobilata modern, ac, um, p, g,

f, balcon termopan, disponibila imediat.
Zona de exceptie, 350 {; (0768.510.402 

233. Tineretului 2 minute de metrou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, inchiriere gar-
soniera, mobilat utilat nou, loc de parcare,

centrala proprie, totul nou, 2 minute de
metrou, etaj 2, Timpuri Noi, Cantemir,

Unirii, Victoriei, 310 {; (0767.188.180 

234. Tineretului Asmita Gardens,
nemobilat, neutilat, acces rapid RATB

apropriere metrou 1/17 confort 1 nemobila-
ta aer conditionat gresie faianta parchet
termopan usa metalica spatiu depozitare
foarte curata.Se accepta si pentru firma.

Negociabil, 295 {; (0773.931.307 

235. Tineretului, semidec., 27 mp, mobi-
lat, utilat, 3 min metrou Timpuri Noi, cf. 1,

mobilata si utilata complet, de calitate, ren-
ovata, foarte cocheta, 250 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

236. Tineretului, Asmita Gardens dec.,
38 mp, mobilat, utilat, dec.a, in ansamblul

rezidential Asmita Gardens, et. 11/20,
vedere panoramica, mobilata si utilata

complet, plita, cuptor, ac, centrala proprie,
loc de parcare. Vec: Timpuri Noi, Mihai

Bravu. OIA59321, 349 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

237. Tineretului, metrou, parc, Sincai,
Norilor, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,

Timpuri Noi, semidec.a, etajul 8, renovata
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilata complet, bucatarie

utilata complet, ac, tv, contorizata, 2 minute
metrou Tineretului, parc, Sincai,Cantemir.
270 {; (0755.080.420/ 0755.075.902

tineretului@excesimobiliare.ro 

238. Titan metrou, 1 Decembrie, dec., 24
mp, mobilat, utilat, 1/4, renovata in totali-
tate, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabilitat, scara curata, civilizata,

mobilata modern tineresc, utilata baia si
bucataria, apropiere de mijloace de trans-

port, 880 L; (0743.274.565 

239. Titan, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, barajul Bicaz, 10/10, cf. 1, sdec., mobi-
lata modest, utilata, bloc reabilitat, libera,
sunati acum, accepta cuplu, fete, baieti,

muncitori in constructii, orice varianta. 170
{; (0762.675.903 

240. Titan, semidec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera spre inchiriere in zona Bd.

Basarabia/Chisinau, mobilata si utilata
complet modern, imbunatatita, in bloc la
parter inalt, zona linistita 5 min. metrou,

260 {; (0761.200.831
Smchristian13@yahoo.com 

241. Titan, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, bloc civilizat, termoizolat, aer
conditionat, pret convenabil pe termen

lung, negociabil; 250 {; (0733.313.903 

242. Titan, semidec., 20 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera zona Policlinica
Titan pentru una sau doua fete. Exclus

agentii 170 {; (0760.312.364 

243. Titan, mobilat, utilat, metrou Mega
Image et 4/10, mobilata utilata, proprietar,

250 {; (0799.844.474 

244. Titan, dec., 47 mp, mobilat, utilat,
Parcul Ior, cinematograful Gloria, bloc rezi-

dential, parcare, terasa de 40 mp, se
mobileaza la cererea clientului, centrala,
loc de parcare, libera, termen lung. Etaj

p/4, 200 {; (0721.999.550/
0760.488.840 

245. Titan, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Trapezului, Theodor Pallady, stradal, la 2

min. de metrou conf. 1. Bloc reabilitat,
recent zugravit, totul nou, liber, 250 {;

(0768.179.848
Idealimob2012@gmail.com 

246. Titan, Auchan, dec., 33 mp, mobilat,
utilat, complex rezidential, mobilat si utilat
complet, contorizat, loc parcare, complex

pazit, conditii foarte bune. 250 {;
(0722.502.988 

247. Titan, Auchan, dec., 20 mp, mobilat,
utilat, super ocazie. Garsoniera cocheta,
mobilata si utilata in Titan, langa Auchan,
Bdul 1 Decembrie 1918, bl 1, sc 1, et 4/4,
inchiriez pe termen lung. Chiria 100  plus
100  garantia. 100 {; (0722.230.131

Istrategigi@gmail.com 

248. Titan, Auchan, Aleea Buhusi, Jean
Steriadi dec., 40 mp, mobilat, utilat, Iris
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
2009, modern, semidec., 71 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament, in zona
Decebal.Inchiriere apartament 2 camere

Decebal, Zvon Cafe, strada Intrarea Invin-
gatorilor, bloc 2009. 430 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

23. Alba Iulia, Unirii, Decebal, dec., 80
mp, mobilat, utilat, 4 apartamente de lux cu
2 camere, aflate la prima inchiriere, imobil
2017, situat la cativa pasi de Rond Alba
Iulia si Bulevardul Unirii pe Str. Matache
Dobrescu nr.8. 600 {; (0758.139.303

alexandru.compleximobiliare@gmail.com 

24. Amzei, Romana,  mobilat, utilat, 2
cam., nou si modern, totul nou, 500 {;

(0744.650.350 

25. Antiaeriana, apartament cu 2
camere de inchiriat semidec., 47 mp, mobi-

lat, utilat, apartament cu 2 camere de
inchiriat.Bloc nou an 2017. Loc de parcare

inclus. Mobilat si utilat. 280 {;
(0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

26. Aparatorii Patriei, inchiriere aparta-
ment 2 camere dec., 55 mp, mobilat, utilat,

nou, oferim spre inchiriere apartament 2
camere, mobilat si utilat complet, totul nou,
la 7 minute de metrou, disponibil imediat,

400 {; (0768.510.402 

27. Avangarde Militari, str. Salcamilor nr.
25 dec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar,
et. 2/4, dec., suprafata 50 mp, mobilat si

utilat, centrala termica, bloc nou, in
apropiere Ratb. Detalii la telefon. 270 {;

(0724.355.792/ 0722.155.999 
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193. Drumul Taberei, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, BCR, Valea Ialomitei, et. 2, con-
fort 1, mobilat, frigider, aragaz, masina de

spalat, parchet, contoare, bloc civilizat,
liber din 15 martie, contract inregistrat

Anaf, acces catre B-dul Timisoara, 1.100
L; (0724.262.436/ 0724.370.636

mfirut@yahoo.com 

194. Drumul Taberei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Bucla, Tg. Neamt, Mega

Image, stradal pe Dr. Taberei, et. 6/10, bloc
cu 2 lifturi, mobilat si utilat tineresc, aer

conditionat, masina de spalat, la 5 min. de
linia 41 si Parc Moghioros, hipermarket-uri,

piata 260 {; (0761.773.955 

195. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, apartament 2 camere,

dec., 1/4, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
liber, posibilitate contract ANAF, 280 {;

(0770.438.713/ 0769.088.539 

196. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Lovinescu, apartament 2 camere,
1/10, 2 lifturi, bloc linistit, apartamentul este
mobilat si utilat, foarte curat, balcon mare

inchis, contract ANAF, 300 {;
(0770.438.713/ 0769.088.539 

197. Drumul Taberei, semidec., mobilat
partial, utilat partial, Orizont, confort 1, etaj

3/10, proaspat zugravit, curat, 1+1 luna
garantie. 250 {; (0744.526.533/

021.413.75.33 

198. Drumul Taberei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Prelungirea Ghencea,

Cartierul Latin, zona Mega Image, etajul
6/8, bloc 2014, apartament spatios, mod-
ern, centrala proprie, finisaje de calitate,

acces usor mijloace de transport, disponibil
imediat, 280 {; (0758.098.905/

0758.098.917 elena.draghia@galaxyi-
mob.ro 

199. Drumul Taberei, dec., 49 mp, mobi-
lat, utilat, Str. Pravat nr.20, et. 1/4, zona lin-
istita, bloc curat, apartament recent igien-

izat, comision chirias 0%, avans 2 luni,
garantie 1 luna, gradinita, scoala, P-ta

Moghioros, Plazza Romania, Parc,
Auchan, 300 {; (0730.177.220

adrian.m.preda@gmail.com 

200. Drumul Taberei, Auchan, dec., 54
mp, mobilat, utilat, Proprietar, tramvai 41,

etaj 3/4, fara balcon, complet utilat,
imbunatatit, zugravit acum, fara animale,
doar termen lung mimim 2 ani. Avans 1
luna+garantie +utilitati, fara intermediari.

250 {; (0722.190.588 

201. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Moinesti, dec., 67 mp, mobilat, utilat,

apartament superb cu 2 camere, mobilat
su utilat modern, imobil nou (2016), etaj 6,
suprafata 67 mp, utilat complet, centrala

termica proprie, aer conditionat, imobil ter-
moizolat, lift, liber. 400 {; (0723.325.257

contact@mihaelaanton.ro 

202. Drumul Taberei, bd. Timisoara, Omv,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament 2
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

149. Dinicu Golescu, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Gara Basarab, et. 3, semi-
dec., mobilat modern,lux, utilat complet,

masina de spalat rufe + vase, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, 2 aer conditionat, liber, 1l+1l, 350 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

150. Dorobanti dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriere apartament 2 camere dec.,

mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala
proprie, totul nou, etaj 2, Capitale, Pri-

maverii, Stefan cel Mare, Victoriei, Beller,
Dorobanti, 400 {; (0767.188.180 

151. Dorobanti, dec., mobilat, utilat,
Caragiale, apartament foarte spatios,

mobilat si utilat complet modern, amenajat
nou, liber, merita vazut. 430 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

152. Dorobanti, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, str. Hatmanul Arbore,

bloc nou, etaj 1, 2 balcoane, zugravit,
mobilat si utilat complet, inclusiv aer condi-
tionat, tv, contract inregistrat. Poze reale.
Exclus agentii 450 {; (0726.096.829 

153. Dorobanti, apartament 2 camere de
inchiriat,  mobilat, utilat, suprafata 50 mp,

etaj 7/10, mobilat si utilat, pret: 450
euro/luna, 450 {; (0726.274.984 abcon-

sultimob@gmail.com 

154. Dorobanti, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, dec., zona linistita,
pozitie superba, apropiere parc, 60 mp,

renovat lux, utilat complet, parcare, 500 {;
(0738.626.996 

155. Dorobanti, Floreasca, semidec., 46
mp, mobilat, utilat, apartament cochet, in
zona de nord, parc, market, renovat nou,

lux, mobilat si utilat complet, impecabil, ac,
2 tv lcd 410 {; (0731.144.156 

156. Dorobanti- Capitale-Washington
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Hoch-
parter, p+ 2 et) centrala de apartament,

balcon inchis , aproape de: P.ta Dorobanti,
Beller, P.ta Victoriei, Televiziune, Floreas-

ca, Romana, Aviatorilor, 400 {;
(0744.484.641/ 0744.150.002 

157. Dristor 2, metrou, dec., 54 mp,
nemobilat, vis-a-vis, liber, p/10, cf. 1, bal-
con, renovat, 2 ac., gresie, faianta, ter-
mopan, bloc reabilitat, contorizat, ideal

firma - afisaj la strada cu vedere, termen
lung; 300 {; (0723.378.858 

158. Dristor Kaufland, Mihai Bravu, mod-
ern dec., 56 mp, mobilat, utilat, renovat

acum dec., finisaje moderne:gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
usi interior moderne, mobilat complet, utilat
cu:aragaz, hota, frigider, masina de spalat,
aer conditionat, lcd, jacuzzi, fihi, Liber 350

{; (0752.010.033/ 031.401.29.06
daniel@compleximobiliare.ro 

159. Dristor metrou 3 min, bloc reabilitat,
Kaufland dec., 57 mp, mobilat, utilat, dec.,
9/10, 57 mp, renovata cum, finisaje cali-
tate, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa matalica, mobilat modern,
utilat:aragaz, hota, frigider, masina de

spalat, TV, AC, balcon inchis, vec: Mihai
Bravu, Vitan. 350 {; (0743.272.303/

031.420.69.37 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

160. Dristor metrou,  60 mp, mobilat, uti-
lat, Complex Rezidential, etajul 4, mobilat
modern si utilat complet, loc de parcare
subteran, centrala proprie. Vecinatati:

Camil Ressu, Baba Novac, Mihai Bravu,
Muncii, Titan, parc IOR. OIA 116095 650
{; (0752.099.439 office@catalog-rezi-

dential.ro 

161. Dristor metrou,  56 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 8/10, curat, spatios, contorizat,

toate imbunatatirile, mobilat/ utilat modern,
liber, 1+1. Vecinatati: Ramnicu Sarat, Park

Lake, Baba Novac, Alba Iulia, Nicolae
Grigorescu. OIA 114473 350 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

162. Dristor, semidec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, Camil Ressu, bloc stradal, 2

camere la prima inchiriere 50 mp etaj 3/10
circular nemobilat renovat total scara de

bloc curata si linistita acces rapid la metrou
avans o luna garantie + o luna de chirie,
350 {; (0758.085.005 lucian@confort-

casaimobiliare.ro 

163. Dristor, dec., mobilat, utilat, Ram-
nicu Valcea, etajul 3 din 8, dec., mobilat si
curat, utilat, curat, apropiere metrou. 300

{; (0788.100.999 

164. Dristor, 2 minute de metrou dec., 62
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 2 minute
de metrou, etaj 2, Muncii, Camil Ressu,
Vitan, Titan, Nicolae Grigorescu, 335 {;

(0767.188.180 

165. Dristor, Camil Ressu, Piata Ramnicu
Sarat, dec., 55 mp, mobilat, utilat, modern,
et. 5, mobila de bucatarie noua, nu apare

in poze, 3 min. metrou Dristor, 1 min. piata,
1 min. Mall Park Lake, liber, urgent. 350
{; (0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

166. Dristor, complex rezidential New
Town, dec., mobilat, utilat, etaj 3/5, dec., 90

mp. Apartamentul are masina de spalat
rufe/vase, aer conditionat, centrala pro-
prie.Bloc nou. Detine loc de parcare si
boxa. 2 minute metrou Dristor. 670 {;

(0758.098.944 

167. Dristor, Kauffland, mobilat si utilat
dec., 55 mp, mobilat, utilat, acces la

mijloacele de transport in comun. Aparta-
mentul este la etajul 3/8, are o structura
dec.a, balcon pe living si se inchiriaza

mobilat si utilat (aragaz, frigider, masina de
spalat, tv), 270 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

168. Dristor, metrou dec., mobilat, utilat,
dec., mobilat si utilat complet, etaj 9/10,

bloc reabilitat, imbunatatiri:gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat. Vecinatati: Camil Ressu, Mihai
Bravu, Baba Novac, Titan, Vitan mall.
OIA 116090 350 {; (0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

169. Dristor, metrou, Piata Ramnicul
Sarat, dec., ap. 2 cam., cf. 1, mobilat mod-
ern, etaj 4/8, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, frigider, aragaz, masina spalat, ac,
350 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

170. Dristor, Mihai Bravu, Kaufland, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Mc Donalds, aparta-
mente in regim hotelier, 130 L/zi, posibili-
tate cazare 4 adulti sau pentru cateva ore
50 L, internet, curatenie si discretie, wi-fi,

50 L; (0759.170.393
banatcg@yahoo.com 

171. Dristor, Park Lake, Baba Novac
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, mobilat/
utilat complet, semidec., ac, LCD, CATV,

pat matrimonial, canapea extensibila,
masina spalat, frigider, aragaz, hota, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
semineu, bar, 5 min. metrou Dristor, 300

{; (0768.198.228 

172. Dristor, Ramnicu Sarat dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2/4, dec., bucatarie mare,

spatios. curat, utilat complet, mobila noua,
centrala, bloc izolat termic, aer conditionat,
instalatie electrica noua, aproape de Park-

lake, Lidl, Penny, merita vazut, 350 {;
(0766.103.431 

173. Dristor, Ramnicul Sarat, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere, hol mare,
balcon, et. 8/10, proaspat renovat, liber.

Complet mobilat si utilat, bloc reabilitat ter-
mic, lift, renovat recent, interfon, usa metal-

ica, aer conditionat, 300 {;
(0723.101.112 

174. Dristor, Rm. Valcea, dec., mobilat,
utilat, dec., apropiere metrou, etaj 3/8, ren-

ovat si amenajat 2016, utilat complet,
scara linistita, parcare, pret 340 euro 340

{; (0738.626.996 

175. Dristor, Titan Park Lake, apartament
de inchiriat dec., mobilat, utilat, Dristor,

Titan Park Lake, apartament de inchiriat, 2
camere, suprafata 52 mp, etaj 6/10, dec.,

mobilat si utilat, pret 320 euro (RUN
15987) 320 {; (0733.219.419

office1@house-center.ro 

176. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat, -
piata Chilia Veche, imbunatatiri, mobilat,

utilat, 5/10, 240 {; (0724.053.351 

177. Drumul Taberei semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, Drumul Taberei,

8/10, semidec., 54 m, renovat recent, com-
plet mobiliat si utilat, bloc reabilitat. Aer

conditionat, masina de spalat rufe, masina
de spalat vase. Zona linistita, 1.600 L;

(0721.235.644 

178. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament situat in zona Frigo-

com, zona linistita, bloc curat, renovat,
mobilat modern, liber, negociabil, scoala in

apropiere, 250 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

179. Drumul Taberei  mobilat, utilat,
Frigocom, stradal, 3 statii de linia 41, 10 -

12 minute de metrou Gorjului, mobilat,
masina de spalat, tv, aer conditionat, par-
chet, termopan, curat, contract Anaf, 240

{; (0724.278.376 

180. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez ap 2 camere Drumul
Taberei, Eugen Lovinescu mobilat, utilat

nou, termopan, usa metalica, vedere gradi-
na, etaj 1, avans+1 garantie 250 euro,

250 {; (0768.510.402 

181. Drumul Taberei dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere,
balcon mare, liber, mobilat, utilat, 2/10, 2

lifturi functionale, zona linistita. Pozitionare:
Bdul Timisoara, intre Mall AFI Cotroceni si

Mall Plaza Romania, 350 {;
(0722.588.080/ 0751.116.713 veroni-

caluchian@yahoo.com 

182. DRUMUL TABEREI Eugen Lovines-
cu dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap 2

camere, nou, termopan, usa metalica,
avans+1 garantie, 250 {; (0771.174.179

raiffeisen_danyel@yahoo.com 

183. Drumul Taberei - Raul Doamnei,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, 5/10, liber, ter-

men lung, 1.000 L; (0722.403.871/
0730.125.005

falcimobiliare_roxana@yahoo.com 

184. Drumul Taberei 2 camere dec., 40
mp, mobilat, utilat,  240 {;

(0760.654.544
corina.concept@yahoo.com 

185. Drumul Taberei 34, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc tip P, et. 4/4, an 1970,
masina spalat, frigider, tv, aer conditionat,
recent renovat, mobilat modern, contract

ANAF, aproape de Plaza Romania;
(0766.254.870 

186. Drumul Taberei bucla, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, de inchiriere apartment
2 camere parter/10 valea argesului nr 2 a
linga bucla pe termen lung cu tot strictul
necesar 1000 lei, plus garantia 1000 lei;

250 {; (0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

187. Drumul Taberei Prel. Ghencea, dec.,
75 mp, mobilat partial, utilat, Ansamblul

Primavara,Prel. Ghencea nr.94-100, sector
6, apartament 2 camere, bloc 2009, par-

care privata, acces bariera, et.4, a.c., cen-
tral?, 2 lifturi, mobilat complet la cerere.

280 {; (0734.705.475 

188. Drumul Taberei Prelungirea
Ghencea, Lukoil dec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, bloc 2018, etaj 9/10, lux, centrala pro-
prie, alarma, aer conditionat, masina de

spalat, loc parcare subteran, primul chirias,
1 luna+1 luna garantie, 350 {;

(0766.721.416 

189. Drumul Taberei, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, 34, semistradal cf. 1, dec. etaj 1/4

integral mobilat, zugravit nou, aer condi-
tionat, termopan, aragaz, masina de

spalat, frigider, congelator, cu uscatorie
proprie functionala, liber avans 1+1 280 {;

(0726.488.835 

190. Drumul Taberei,  mobilat, utilat, Afi
Cotroceni, blocurile rusesti, apartament 2
camere, etaj 1/3, confort 1, 2 balcoane,

(0723.030.895/ 0721.039.350 

191. Drumul Taberei, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat partial, apartament 2 camere,
mobilat clasic si utilat, zugravit proaspat

,aer conditionat, contorizare, 310 {;
(0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

192. Drumul Taberei, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Auchan, Chilia Veche, 1/10, dec.,
54 mp, igienizat, liber, mobilat, utilat, 300
{; (0722.403.871/ 0730.125.005 falcimo-

biliare_roxana@yahoo.com 
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208. Drumul Taberei, Favorit, 449 aparta-
ment 2 camere dec., 56 mp, mobilat, utilat,

280 {; (0766.442.554
violetaion@galaxyimob.ro 

209. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, Raul Doamnei, Com-
plex Rezidential stradal, parter/5, mobilat si
utilat, loc parcare, centrala termica proprie,
aer conditionat, imobil termoizolat, balcon
inchis, bucatarie generoasa utilata, 2 TV.
400 {; (0723.325.257 contact@mihae-

laanton.ro 

210. Drumul Taberei, Kaufland, Valea
Oltului, dec., 50 mp, mobilat, utilat, particu-
lar inchiriez apartament 2 camere cf 1 dec
situat la etajul 2/4, bloc tip D, termoizolat,

vizavi de Kaufland Brancusi, cu
imbunatatiri, fara balcon, mobilat si utilat,

disponibil imediat, 1+1, 235 {;
(0787.644.995 iulian.pg@gmail.com 

211. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., ap. 2 camere, cf. 1, etaj 7/10, curat,

gresie, faianta, parchet, termopan, frigider,
aragaz, masina de spalat, AC, 270 {;

(0761.532.117 

212. Drumul Taberei, Moghioros, dec., 53
mp, mobilat, utilat, Posta Moghioros,

apartament proaspat zugravit, etaj 8/10,
circular, bucatarie mare, termopan, par-
chet, bucatarie utilata (frigider, aragaz,

hota masina de spalat), baie cu fereastra,
liber. 280 {; (0723.325.257

contact@mihaelaanton.ro 

213. Drumul Taberei, Moghioros, Brasov,
Timisoara dec., 47 mp, mobilat, utilat, 2

camere, 1965, et. 2/4, dec., St 47 mp, Su
44 mp, renovat recent, mobilat, utilat, totul
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

balcon inchis cu termopan, baie cu geam,
apometre, contor gaz, 330 {;

(0728.872.575 bogdan@nordinvest.ro 

214. Drumul Taberei, nr 102, semidec.,
38 mp, mobilat, utilat, de inchiriat aparta-
ment cu doua camere complet mobilat si

utilat, etajul 4/10, direct proprietar. Se
inchriaza doar pentru familii, fara animale

de companie. 300 {; (0752.101.056 rox-
anameteconstruct@gmail.com 

215. Drumul Taberei, parc Moghioros,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. 4/8, utilat/
mobilat, modern, tv, masina de spalat,

frigider. Vecinatati: Mall Plaza, Afi
Cotroceni, Militari Lujerului, Ghencea,

Cora, Auchan, Bulevardul Timisoara, Tip-
Top. ID:2804 300 {; (0756.372.907

office@imobilare-b24.ro 

216. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,

langa viitoare gura de metrou Raul Doam-
nei, p/10, dec., g, f, p, t, usi interior schim-
bate, proaspat zugravit, mobilat modern,

complet utilat, liber, disponibil imediat 300
{; (0788.290.453

eurocasa.imob@gmail.com 

217. Drumul Taberei, Sibiu, Favorit, AFI
Cotroceni, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
inchiriere, apartament 2 camere,etaj 4, aer
conditionat, an constructie 1968. 320 {;
(0734.486.636 contact@neomax.ro 

218. Drumul Taberei, Strada Sibiu, semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, confort 1, mobi-

lat si utilat, etaj 3/8, 53 mp, vedere
panoramica deosebita, masina de spalat,
frigider, aragaz, contorizat total, liber, 270

{; (0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

219. Drumul Taberei, strada Targu
Neamt, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere semidec., et. 2/10, cf
1, mobilat, utilat, Centrala termica, loc par-
care, 300 euro luna+1 luna garantie, 300

{; (0744.349.859/ 0743.073.557
cesinaimob@yahoo.com 

220. Drumul Taberei, Strand, dec., 52
mp, mobilat, utilat, 3/10, dec., mobilat si uti-
lat complet, renovat, loc de parcare, liber

300 {; (0769.470.920 

221. Drumul Taberei, Telekom, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, particular cf. 1 semi-
dec., mobilat, electrocasnice top, 3/9, pat
mijloc, canapea, fotolii, mijl. transport 41,
centre comerciale, parc, 330 euro, 1+1
garantie, comision zero, fara animale,

cuplu. 315 {; (0748.210.006 
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55. Baneasa, Privighetorilor, semidec.,
72 mp, mobilat, utilat, Baneasa, Complex
Privighetorilor, apartament 2 camere, etaj
5/7, suprafata 72 mp, 2 grupuri sanitare,
mobilat si utilat modern, centrala termica,
contor gaz si electric, loc parcare, con-
structie 2010, 600 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

56. Baneasa, Privighetorilor, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere zona Baneasa, Privighetorilor,

mobilat si utilat modern.Dispune de loc de
parcare. 530 {; (0724.248.714
cosmin.patrascuabi@yahoo.com 

57. Baneasa, Sisesti, semidec., 84 mp,
mobilat, utilat, inchirere apartament 2

camere in zona Sisesti, mobilat si utilat
modern, parter. 520 {; (0724.248.714

cosmin.patrascuabi@yahoo.com 

58. Baneasa, Sisesti, Complex North
Lane, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Baneasa - Sisesti.
Inchiriere apartament 2 camere Baneasa -
Sisesti, Bulevardul Apicultorilor, complex

North Lane, bloc 2010. 500 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

59. Baneasa, Sisesti, Restaurant Papion,
bloc 2014, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Baneasa - Sisesti.
Inchiriere apartament 2 camere Baneasa -
Sisesti, langa Restaurantul Papion, bloc

2014. 500 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

60. Baneasa, Straulesti, dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat, deosebit, 2 bai,
bucatarie complet mobilata si utilata,

dressing, ac, camara, sistem securitate,
garaj, paza permanenta, imobil 2016. Se

mobileaza complet la cerere 600 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

61. Banu Manta, Titulescu, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament in vila,
langa Primaria Sectorului 1, spatios, format

din 2 camere, hol mare la intrare, 2 bai,
bucatarie, terasa superba de 12 m,

amplasat la etajul 3/P+3 in vila noua, 2017.
600 {; (0742.018.931

office@profimob.ro 

62. Barbu Vacarescu, Floreasca,
Upground Residence, semidec., 77 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Barbu Vacarescu.Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu -Floreasca,

UpGround Residence, strada Fabrica de
Glucoza, bloc 2010 800 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

63. Barbu Vacarescu, Opanez semidec.,
62 mp, mobilat partial, utilat partial, in veci-

natatea Kaufland, apartament 2 camere
situat la parter/4, renovat modern, utilat,
bucatarie open space, 62 mp, bloc con-

struit in 1992, pretabil locuinta, birouri, bloc
curat, vecinatati bune 450 {;

(0721.270.266 dorina.necula@21imobil-
iare.ro 

64. Barbu Vacarescu, Upground Resi-
dence, totul nou, semidec., 110 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Barbu
Vacarescu.Inchiriere apartament 2 camere
Barbu Vacarescu -Floreasca, UpGround
Residence, strada Fabrica de Glucoza,

bloc 2011 890 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

65. Basarabia, apartament dec., 56 mp,
mobilat, utilat,  400 {; (0727.597.297

antonela@proiectimob.ro 

66. Basarabia, Diham, semidec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, vis-a-vis OMW,

stradal Bld. Nicolae Grigorescu, etaj 3,
mobilat si utilat, proaspat zugravit, centrala
proprie gaz, liber, acces rapid: Titan, Baba
Novac, Dristor, Muncii, Stadionul National,

300 {; (0723.840.830
costin@evogrup.ro 

67. Bd. Tineretului, parc, Timpuri noi, NOU
50 mp, mobilat, utilat, Inchiriez 2 Cam-
Bd.Tineretului-NOUBloc curat, ingrijit,

supravegheat video, fara
restantieri.Apartament mobilat si utilat

+dressingBalcon inchis. 500 eur
0745013331 500 {; (0745.013.331 

68. Bd. Unirii Decebal dec., 76 mp, mobi-
lat, utilat, 5 min metrou, 2 camere, 1/4, ren-

ovat, lux, frigider, aragaz, masina spalat,
acces facil Piata Muncii, Dristor, Tineretu-
lui, Vitan, Nerva Traian, Timpuri Noi, 450

{; (0763.656.867
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

69. Berceni - Metalurgie, zona,  o camera
unei fete singure; (031.417.76.21 

70. Berceni - Oltenitei,  40 mp, mobilat,
utilat, - 1 minut metrou Piata Sudului, etaj
1, 2 camere, modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, disponibil

imediat, 250 {; (0784.100.014 anaprezi-
dent@yahoo.com 

71. Berceni, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, metrou Piata Sudului, particular, et.
2/10, 2 balcoane, mobilat si utilat complet,

renovat, curat, liber (0723.357.402 

72. Berceni, dec., mobilat, utilat, modest
totul renovat, mobila noua, electocasnice
noi. 300 . Ofer spre inchiriere un ap cu 2
camere, cartier Berceni 60 mp utili plus 2

balcone, dec. si mobilat. Valabil 1 Februar-
ie. 300 {; (0764.543.071/ 0764.543.071

Niculaenedelcu90@yahoo.co.uk 

73. Berceni, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
modest, totul renovat, mobila noua, electo-
casnice noi, 300 euro. Ofer spre inchiriere
un ap cu 2 camere cartier Berceni, 60 mp
utili plus 2 balcoane, dec. si mobilat. Pen-
tru detalii, 300 {; (0764.543.071 Nicu-

laenedelcu90@yahoo.co.uk 

74. Berceni, 50 mp, mobilat, ofer spre
inchiriere apartament 2 camere, 1970,

dotat, Cinema Cultural, 250 {;
(0748.197.579 

75. Berceni, Aparatorii Patriei, proximi-
tate metrou  mobilat, utilat, inchiriez aparta-
ment 2 camere Berceni, Aparatorii Patriei
metrou, complet mobilat si utilat, mobilier
nou, finisaje si dotari de calitate, bloc nou

350 {; (0749.187.760
angelo.ciuca@gmail.com 

76. Berceni, Big-Berceni,  60 mp, mobi-
lat, utilat, Secuilor (apropiere metrou P-ta

Sudului, apropiere scoala 190 ) - 2 camere
confort 1 semid., et.7/8, mobilat si utilat

modern, toate utilitatile, balcon, liber, 300
{; (0723.473.030

garoafa_maria@yahoo.com 

77. Berceni, Metalurgiei, Family Resi-
dence, dec., 55 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment in complex rezidential nou, mobilat,
utilat lux absolut tot ce este necesar. Poze

reale. Pret fix. Supraveghere video, loc
parcare privat, strada Drumul Binelui. 370

{; (0736.689.247
Iceman_066@yahoo.com 

78. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Ion Iriceanu,
bloc 1984, 2 lifturi, 4/8, recent amenajat:
gresie, faianta, parchet, termopan, u.m.,
a.c, mobilat si utilat complet, aragaz si
masina de spalat noi. Pret negociabil

(1+1), 290 {; (0744.352.559/
0726.283.407 

79. Berceni, Piata Sudului, Obregia,
semidec., 1970 mp, mobilat, utilat, stradal,
4/10, sdc, renovat total, termopan, gresie,
faianta, parchet, contorizat, mobilat, utilat,
modern, plita, cuptor, foarte curat, parcare,
boxa, la 15 minute de metrou, apropiere
supermarket, 280 {; (0761.621.036 

80. Big Berceni, metrou 5 min., semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, bloc stradal, fara

zgomot stradal, etaj 1/4, bloc civilizat, are
bucataria mare cu tot ce trebuie Piata (Big

Berceni) este mobilat si utilat cu toate
imbunatatirile, liber de la 01-03-2018 300

{; (0723.201.977  

81. Bragadiru, mobilat, utilat, oras,
strand, parc, apartament 2 camere, etaj 3,

balcon, terasa, garaj. 200 {;
(0730.951.551 

4

111. Campia Libertatii proprietar, stradal,
parc Titan semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
stradal, proprietar, vedere parc, etaj 1/10,

confort 1, renovat si utilat complet modern:
gresie, faianta, parchet, t, usa metalica, aer

conditionat, masina de spalat, apropiere
RATB, 450 {; (0733.112.871/

0727.421.204
vasilescu.george209@gmail.com 

112. Campia Libertatii, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, intersectie Baba Novac, 2
minute parc IOR, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, curat, mobilat,

utilat 290 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

113. Cantemir dec., 47 mp, nemobilat,
utilat partial, Cantemir Bd. nr. 27 particular,
2 cam, p/8, intrare/ vedere bulevard, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, AC, nemo-
bilat, liber, reabilitat, bloc civilizat, metrou
Tineretului 50 m, ideal firma/ birou, reno-

vare dupa dorinta. 450 {;
(0722.227.780

ansicomprest@hotmail.com 

114. Cantemir, Budapesta, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., in apropierea
metroului, foarte spatios, parcare ADP, etaj
2/7, renovat recent, mobilat si utilat com-

plet, bloc rebilitat, pret 360E, 360 {;
(0738.626.996 

115. Cartier Latin dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament 2 camere

Cartier Latin, Prelungirea Ghencea, utilat si
mobilat, 320 {; (0767.768.304 

116. Ceaikovski, Floreasca, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, ocazie, superb, Ceaikovski,

Floreasca, et 3/3, 55 mp, dec., modern,
toate utilitatile si dotarile. Urgent, 410 E.

410 {; (0731.319.110 

117. Central Park, Stefan cel Mare,
Dorobanti, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

confort 1 semidec., etaj 10/11, suprafata
80 mp, an constructie 2008, 2 balcoane,
cu loc de parcare in subsolul imobilului.

Complet mobilat si utilat 650 {;
(0786.561.144 mihaela.zodie@vibimobil-

iare.ro 

118. Chiajna, nou, apartament cu 2
camere, dec. de inchiriat dec., 63 mp,

mobilat, utilat,  330 {; (0736.146.949
bogdan.sandu@galaxyimob.ro 

119. Chisinau, Mega Mall, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, spre inchiriat, apartament 2

camere complet mobilat modern, utilat
(aragaz, frigider, masina de spalat, tv, aer
conditionat etc). 325 {; (0727.424.131/

0765.404.303 

120. Cismigiu, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Brezoianu, 5 min de km 0, etaj 2/7,

aragaz, frigider, masina de spalat, mobilat,
parchet, termopan, centrala proprie, balcon

de 6 m, urgent, 300 {; (0728.005.657
casaviformary007@yahoo.com 

121. Cismigiu, Stirbei Voda, oferta ap 2
cam inchiriere dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Cismigiu, Stirbei Voda, ap 2 cam, mobilat,

utilat complet, garaj in curte pentru par-
care, o masina, numai persoane serioase,
650e/luna, plata 1+1, comision 100/luna.
599 {; (0720.533.650/ 0761.255.433

teraimobiliare@yahoo.com 

122. Cismigiu, strada Virgiliu, dec., 60
mp, mobilat, utilat, etaj 1/2, in vila civilizata,

linistitia. Centrala proprie, apometre, ter-
mopan, balcon. Recent renovat. Fara ani-

male de companie. Termen lung. Nu
platesc comision agentiilor. 480 {;

(0724.021.257 

123. Colentina semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, apartament de 2 camere in ansam-

blul Rose Garden, finalizat in 2009. Aparta-
mentul este complet mobilat si utilat, cu
bucatarie open-space si un balcon gen-
eros de 7 mp. 450 {; (0773.702.588

stefan@bcsimobiliare.ro 

124. Colentina dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, shaorma Dristor Colentina, inchiriez 2
camere, stradal, etajul 4, liber, mobilat, uti-

lat, bloc reabilitat termic 300 {;
(0728.868.749 office@dinamicimobil-

iare.ro 

125. Colentina 7 minute de metrou dec.,
62 mp, mobilat, utilat, Inchiriere aparta-

ment 2 camere dec., mobilat utilat nou, loc
de parcare, centrala proprie, totul nou, 7
minute de metrou, etaj 2. Doamna Ghica,

Tei, Obor, Mosilor, Fundeni 300 {;
(0767.188.180 

126. Colentina, Fundeni semidec., 54
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere
apartament 2 camere semidec., liber, etaj
8/10. Apartamentul este mobilat, modern,
este curat, are gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ac. Bloc reabilitat, loc parcare,
300 {; (0733.154.800/ 0761.086.217

baraceanu.daniela@yahoo.com 

127. Colentina, Fundeni, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere

apartament 2 camere semidec., liber,
mobilat modern, utilat.Este curat are gre-
sie, faianta, parchet, termopan, a/c. Blocul
este reabilitat termic, etaj 8/10, loc parcare,

300 {; (0761.086.217/ 0733.154.800 

128. Costin Georgian metrou Barsei par-
ticular, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,

renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4 bloc
reabilitat 2016 zona si scara linistita costuri

intretinere mici pentru cuplu fara copii si
pets sau single barbat 1+1 avans fara

comison ptr agentii; 300 {;
(0725.041.852 getbursa@yahoo.com 

129. Cotroceni apartament 2 camere
zona dec., 54 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, mobilat si utilat complet,
toate imbunatatirile, canapea piele natu-
rala, centrala proprie, curte amenajata in

folosinta, totul nou. Vecinatati Eroilor, Unirii,
Cotroceni 550 {; (0727.090.488/
0722.602.948 radu@proestate.ro 

130. Cotroceni, semidec., 120 mp, mobi-
lat, utilat, 120 mp, 2 camere mari, 2 bai,
bucatarie, dressing, mansarda (etaj 2/2),
utilat si mobilat lux (aer conditionat, cen-
trala, Velux pe tavan, tv, telefon, internet,

parchet, termopane, contorizare electrica),
loc parcare, 445 {; (0720.012.215 

131. Cotroceni, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interioare noi, tv
led, alarma, balcon. Vecinatati: Eroilor,

Izvor, Panduri, Afi, Unirii, Grozavesti, 13
Septembrie, Palatul Parlamentului, Carol

Davila. OIA 67006 450 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

132. Cotroceni, Carol Davila, bd. Eroilor,
semidec., 53 mp, nemobilat, utilat, et. 2 in
vila, nemobilat dar cu bucatarie mobilata si
utilata, pretabil birouri, pozitie excelenta cu
acces imediat la mijloace de transport si

metrou Eroilor, posibilitati parcare. 385 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

133. Cotroceni, Eroilor, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi interioare noi, TV led,

2XAC, alarma, balcon. Vecinatati:Parc
Izvor, 13 Septembrie, Panduri, Palatul Par-
lamentului, Marriott, Unirii, Cismigiu, Victo-

riei. OIA67006 450 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

134. Cozla, sector 3,  Titan, metrou, parc
500 m, proprietar, 2 cam., dotat, utilat mod-

enr, 300 {; (0722.159.606 

135. Crangasi mobilat, utilat, pret nego-
ciabil, rog doar familie; (0726.663.183 

136. Crangasi 2 minute de metrou, dec.,
62 mp, mobilat, utilat, Crangasi, 2 minute
de metrou inchiriere apartament 2 camere

dec., mobilat utilat nou, loc de parcare,
centrala proprie, totul nou, 2 minute de

metrou, etaj 2, Turda, Giulesti, Lujerului,
Politehnica. 320 {; (0767.188.180 

137. Crangasi la maxim 5 minute metrou,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Strada

Olanesti, etaj 6/8 , cf. 1, dec. 56 mp, gre-
sie, faianta, parchet termopan, usa metali-

ca 2 aparate aer conditionat, zugravit
acum instalatii noi, mobilat nou, utilat com-

plet pretul este fix 350 {;
(0728.879.794/ 0728.879.797 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

82. Brancoveanu dec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/10, 55 mp, pret 330 E, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer cond., renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, parcare, in apropierea
metroului, 330 {; (0738.626.996 

83. Brancoveanu metrou, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, apropiere metrou, liber,
mobilat, utilat, termen lung, etaj 4/8, confort
1, semidec., 280 E/luna, negociabil. 280

{; (0761.938.277 

84. Brancoveanu, 48 mp, nemobilat,
neutilat, ap. 2 cam. in bloc nou 2007, la
etajul P/4, supraf. 48 mp, se inchiriaza

nemobilat/ neutilat, catv/ internet wi-fi, alar-
ma, 2 intrari, ff. curat, pt. locuit sau pt.
birouri/ firme, videochat, etc, 200 {;

(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

85. Brancoveanu, Berceni, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Brâncoveanu, Berceni,

închiriere 2 camere. 300 {;
(0722.340.641 florinionitagm@gmail.com 

86. Brancoveanu, Berceni, Izvorul Oltu-
lui, dec., 48 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere dec.e, etajul 1 /10,
mobilat ?i utilat complet, curat, declar toata

suma la Anaf, g, f, parchet, termopan,
1.000 L; (0753.014.509 

87. Brancoveanu, Martisor, dec., 81 mp,
mobilat partial, utilat, et. m, in vila p+1+m,

pentru firme. Ideal, birouri, sediu firme,
vanzari on-line, sau locuit. Zona reziden-
tiala, foarte linistita, 2 locuri de parcare,
centrala proprie, contorizare individual,

460 {; (0764.163.502 florinsan-
du1970@gmail.com 

88. Brancoveanu, Oraselul Copiilor, Par-
cul Tineretul semidec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, apartament mobilat si mobilat modern
zona Brancoveanu vis a vis de spital de

copii Marie Curie. Programeaza o
vizionare acum. 430 {; (0775.368.561 

89. Brancoveanu, sector 4, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, stradal, parter/4,

frigider, masina de spalat, aragaz, TV lcd,
internet+WiFi, ac, gresie, faianta, parchet,

termopan, parcare, zona linistita, parc,
aproape de metrou si RATB - exclus inter-

mediari, 1.400 L; (0723.657.303/
0729.155.222

tepurica.cristian@yahoo.com 

90. Bucur Obor colt cu Stefan cel Mare,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 50 metri
metrou, inchiriez apartament 2 camere
Bucur Obor colt cu Stefan cel Mare, 50

metri metrou, semidec., suprafata aprox 55
m2, etaj 5/8, complet mobilat si utilat, g, f,

p, t, um. 450 {; (0764.529.841 

91. Bucur Obor metrou semidec., 52 mp,
mobilat partial, utilat partial, Bucur Obor,

Avrig, 2 camere cf. 1, liber, etaj 9/10,
zugravit, foarte curat,mobilat partial, plata

lunar si o luna garantie, acces imediat
metrou 280 {; (0764.641.758/

0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

92. Bucur Obor, Gara de Est, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, str. Caminului, 1/4,
cf. 1, mobilat clasic, foarte curat (gresie,

faianta, parchet, termopan, ac, um), balcon
8 m, bloc anvelopat, parc in fata, termen
lung, primul chirias, garantie + 230 {;

(0723.378.858 

93. Bucur Obor, Stefan cel Mare, dec., 55
mp, mobilat, utilat, ap. dec., la 3 min de
metrou Bucur Obor, la parterul blocului,

reabilitat. Ap. este renovat, complet mobi-
lat/utilat (2 lcd, 2 paturi, 2dulapuri, cada cu

vibromasaj, cuptor cu microunde etc.).
450 {; (0749.091.660

elena@openpub.ro 

94. Bucurestii Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, - Damaroaia, zona linistita, luminos,
apropiere birouri zona de N, mobilat si uti-
lat complet, boxa pe etaj, loc parcare exte-

rior, 450 {; (0728.622.425
radu.toma@houseproviders.ro 

95. Bucurestii Noi, parc Bazilescu, semi-
dec., mobilat, utilat, metrou Jiului, cf. 1,

mobila moderna tinereasca, et. 5/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aragaz,

frigider, masina de spalat, tv, 300 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

96. Bucurestii Noi, sector 1,  doua
camere curte intrare separata, metrou

aproape, doua fete, baieti, 200 {;
(0721.632.094 

97. Budimex, Cricovul Dulce,  1963, 50
mp, ap. 2 camere si Parc Moghioros, mobi-

late, balcon inchis, 1.500 L;
(0749.661.413 

98. Buftea mobilat, utilat, iunchiriez 2
camere la casa in Buftea (baie si bucatarie

separate complet utilate). Telefon:
(0724.888.035 

99. Bulevard Unirii (strada Maximilian
Popper) semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere, Bulevard

Unirii, 420 {; (0758.023.542 

100. Bulevardul Tineretului, parc, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc stradal,

din 1984, impecabil, apartament 2 camere
cf. 1, etaj 1/10, renovat recent, termopan,
centrala termica, parchet, gresie, faianta,

mobilat si utilat modern, disponibil imediat,
340 {; (0733.300.779/ 021.330.79.50 

101. Bulevardul Tineretului, stradal, 3/8,
vav parc, dec., 60 mp, mobilat, utilat, reno-
vat 2018, totul nou, prima inchiriere, mobi-
lat modern, dressing, utilat complet:aragaz,

cuptor, hota, combina frigorifica, masina
spalat, ac, Smart Tv, RATB la scara,

metrou Mihai Bravu, Sun Plaza, Timpuri
Noi 420 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 elena@confortcasaimobil-
iare.ro 

102. Bulevardul Unirii, dec., mobilat, uti-
lat, ap. 2 camere, etaj 7/9, modernizate,

igienizat, 450 {; (0722.668.852 

103. Bulevardul Unirii, Proprietar, dec.,
65 mp, mobilat partial, utilat partial,

inchiriez apartament de 2 camere, etajul 1,
ultracentral, cu vedere la Bulevardul Unirii.

500 {; (0724.541.542 

104. Calea Grivitei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez aparatament 2
camere calea Grivitei mobilat complet,

liber, totul nou la parter, proprietar rog seri-
ozitate 420 {; (0760.137.682

mihai.cristina.marinela@gmail.com 

105. Calea Mosilor - Eminescu, dec.,
mobilat, inchiriez ap. 2 cam., parchet, gre-

sie, faianta, usa metalica, termopan;
(021.610.31.57 

106. Calea Mosilor, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere bloc
reabilitat, etajul 2, stradal dar fara zgomot,

aer condi?ionat, utilat, mobilat, 275 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

107. Calea Victoriei, Moxa, semidec., 80
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
bloc nou, premium, mobilat si utilat cu 2

grupuri sanitare, terasa si loc parcare sub-
teran, adiacent Guvern, Amzei, Romana,
1.000 {; (0728.820.095/ 0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

108. Calea Victoriei, Occidentului, semi-
dec., 58 mp, mobilat partial, neutilat, Victo-
riei, Occidentului 2 camere, 2/7, bloc 2017,

vedere spate, luminos, prima inchiriere.
Mobilabil la cerere (750 e mobilat complet).
Firma/locuinta. Contract min. 1 an. Comi-
sion 1/2 din prima luna de chirie. 580 {;

(0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

109. Calea Victoriei, Piata Sfintii Voievozi,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere
in vila, situat la etajul 2 din 2. Pozitie foarte
buna, cu acces rapid la catre Piata Victo-
riei, Piata Romana si mijloacele de trans-

port in comun. Vecinatati: Lascar Catargiu,
Dacia, Buzesti. 400 {; (0725.137.134/

0727.100.380 office@revest.ro 

110. Camil Ressu, metrou Grigorescu,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, bloc situat

in planul 2, apartament curat, luminos,
complet mobilat si utilat, centrala termica,

la 500 m distanta de metrou, 360 {;
(0726.340.034 intravilan@gmail.com 



301. Metrou Timpuri Noi,  inchiriez ap. 2
camere, constr. 2015, proprietar, 390 {;

(0770.926.038 

302. Metrou Titan, 2 min, Parc IOR,
Aleea Barajul Lotru semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, GX741 Apartament 2

camere de lux, metrou Titan (2 minute)
Parc IOR, Aleea Barajul Lotru, zona super-
ba, liniste si multa verdeata, confort, semi-
dec., 52 mp, parter cu gradina, totul nou.
400 {; (0774.429.021 sector3imobil-

iare@gmail.com 

303. Mihai Bravu  63 mp, mobilat, utilat, 2
camere, 2 balcoane inchise termopan,

obloane, mobilat si utilat modern, centrala,
aer conditionat, prima inchiriere. Aparta-
mentul arata imlecabil, primitor totul este

nou si calitativ. (0726.367.078
andramoldoveanu22@gmail.com 

304. Mihai Bravu, Calea Vitan dec., 60
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez apart
2 camere, bloc nou Gvitown, primul chirias,
totul nou. Facilitati: finisaje elegante, par-
care privata, lifturi moderne, serv. paza

24/7, 600 {; (0723.280.559 mat-
achedan2010@yahoo.com 

305. Mihai Bravu, str. Motilor nr.
13A,  75 mp, nemobilat, inchiriez

ap. cu 2 camere, 2011, 300 {;
(0761.051.389 

306. Militari dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Cora Lujerului, 2 camere, cf 1 dec, bloc

nou 2017, mobilat modern, nou, utilat, etj
5/10, g, f, p, t, um, ac, plasma, centrala

proprie, avans 1+1, liber, prima inchiriere,
5 minute de metrou Lujerului, cu contract.
360 {; (0722.815.122/ 0765.364.026

mondoluximobiliare@yahoo.com 

307. Militari semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, Gorjului 5 minute metrou, confort 1,

renovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, masina de spalat,

centrala proprie, liber, 280 {;
(0734.830.800 

308. Militari (Residence - Ballroom)  52
mp, mobilat, utilat, confort 1, 2/6, bloc

2014, finisat, uitilat nou, avans 1+1, 300
{; (0726.385.622/ 0728.873.202

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

309. Militari Pacii, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere,

mobilat utilat complet totul nou, etaj 2 350
{; (0771.101.886

roxana_anghel22@yahoo.com 

310. Militari Residence dec., 42 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap 2

camere conf 1, totul nou, prima inchiriere,
bloc finalizat 2017. Etaj 2 cu 2 lifturi. 250
{; (0727.332.718 imo2209@gmail.com 

311. Militari Residence - dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal (Pizzeria Giu-
liano), etaj 1, confort 1, centrala termica
proprie, modern, aer conditionat ,balcon,
usa metalica, liber. Contract ANAF inclus

in pret !! 280 {; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

312. Militari Residence, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere zona Militari
Residence foarte aproape de autobuz , bl

nou , aragaz , frigider, masina de spalat, tv,
toate noi 300 euro pe luna cu intretinerea
inclusa si loc de parcare inclus, 300 {;

(0765.444.371/ 0765.444.371 

313. Militari Residence, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, cf I, dec., et 4/4, c-ctie 2017,
foarte solida, suprafata 51 mp, cu balcon,
finisat, mobilat, utilat, centrala termica, aer

conditionat, loc parcare, nelocuit pana
acum; 350 {; (0730.556.916 

314. Militari Residence, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/8 intr-un bloc construit

in anul 2017, cu o suprafata utila de 55
mp, dec., centrala proprie, tamplarie ter-
mopan, usa metalica, electrocasnice, 2

balcoane, 299 {; (0745.502.099 adipi-
ciu@gmail.com 

315. Militari Residence,  mobilat, utilat,
Rezervelor 72, apartament 2 camere, etaj
1/7, avans 1 luna + 1 luna garantie. 280

{; (0735.191.405 

316. Militari Residence, 12 min metrou
Preciziei, semidec., mobilat, utilat, Militari
Residence, 12 min metrou Preciziei, lux,
2/10, sdec, g, f, p, t, um, isn, ien, finisaje
premium,mobilat,utilat modern, totul nou,

exclus animale, oferim si cerem seriozitate,
340 de euro. 340 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

317. Militari Residence, 12 min metrou
Preciziei, semidec., mobilat, utilat, Militari

Residence, 12 min Preciziei lux, 5/10,
sdec, finisaje premium, lux, capat 178,

centre comerciale, g, f, p, t, um, isn, ien,
mobilat, utilat nou, modern, exclus ani-
male, seriozitate, 300 de euro. 300 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

318. Militari Residence, apartament 2
camere, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat si utilat,

liber, la 2 min de RATB 178 si 138, zona cu
magazine, Wellnnes SPA, piscine inte-

rioare si exterioare, etc; 300 {;
(0729.481.840

imobeurocasa@gmail.com 

319. Militari Residence, inchiriere aparta-
ment 2 camere dec., 50 mp, mobilat, utilat,

310 {; (0736.360.011
paul.predus@galaxyimob.ro 

320. Militari, semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, Iuliu Maniu, 3 min metrou Pacii,

semi-stradal pe margelelor, mobilat si utilat
complet, centrala termica, parter, super

spatios, curte, pret minim. 250 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

321. Militari, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Virtutii, 2/10, constructie 2010, stradal,

liber, gresie, faianta, parchet, termopan, usi
noi interior, stradal, acces tramvaiul 41 in

fata blocului, 400 {; (0769.470.920
maramarincescu@yahoo.com 

322. Militari, complex Avangarde Rezi-
dential semidec., mobilat, utilat, Avangarde
Rezidential, 3/4, bloc nou, 2016, bucatarie
open space, mobilat modern, utilat com-

plet, renovat, gresie, faianta, parchet, cen-
trala termica, liber 15.02.2018, 1 luna + 1
luna garantie, 270 {; (0724.370.636/

0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

323. Militari, Lujerului, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, 3 minute distanta de metrou, an
constr. 1995, etaj 2/4, mobilat si utilat nou,
parcare ADP, liber, renovat nou, 330 {;

(0738.626.996 

324. Militari, Lujerului, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, etajul 2/8, dec., mobilat/
utilat modern, finisaje de calitate, aer con-
ditionat. Vecinatati: Politehnica, Gorjului,
Pacii, Crangasi, Drumul Taberei, Parc

Moghioros, Mall Plaza. OIA 111015 350 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

325. Militari, Lujerului,  64 mp, mobilat,
utilat, metrou, Virtutii, stradal, etajul 5/9,
mobilat/utilat complet modern, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
tv. Vecinatati: Crangasi, Politehnica, Gorju-

lui, Mall Plaza, Drumul Taberei. ID2815,
375 {; (0756.372.907 office@imobiliare-

b24.ro 

326. Militari, Lujerului, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Virtutii, et.2/8, izolat termic, mobi-
lat/utilat modern, gresie, faianta, parchet,

termopan, masina de spalat, frigider, tv, ac.
Vec: Politehnica, Veteranilor, Crangasi,
Petrache Poenaru, Regie, Plaza Mall.
OIA74985 400 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

327. Militari, Lujerului, et. 3/8, 56 mp,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, ap 2 cam,

Lujerului, Piata Veteranilor, mobilat si uti-
lat(se pot ajusta la cerere), parchet, gresie,
faianta, termopane, um, centrala proprie,
zona linistita, costuri mici, metrou, piata,

magazine. 300 {; (0755.600.060 

328. Militari, metrou Pacii, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Militari, metrou Pacii, confort
I, dec., etaj 9/11, c-ctie 2017, suprafata 54
mp, cu balcon, mobilat, utilat, centrala ter-
mica, 2 tv, aer conditionat, loc parcare sub-

teran, nelocuit pana acum, 430 {;
(0730.556.916 
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222. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere bloc nou Drumul
Taberei, Valea Ialomitei, complet mobilat si
utilat, suprafata utila 50 mp, semidec., eta-
jul parter. Apartamentul este liber. 260 {;

(0742.400.300 

223. Drumul Taberei, Valea Oltului, semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat, imobil nou, etaj
2/3, loc de parcare subteran, mobilat mod-
ern si utilat complet, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aragaz, masina de spalat,
frigider, tv, ac. Vec.: Bd. Timisoara,

Ghencea, Moghioros, Favorit. OIA113954
310 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

224. Drumul Taberei, Valea Oltului, 2
camere dec., 64 mp, mobilat, utilat, dec.,
bloc nou 2017, etajul 7/10, 2 lifturi, dec.,

mobilat si utilat modern, nou. Centrala ter-
mica, aer conditionat, utilat complet, liber.
Loc parcare subteran. Statie RATB la 1

minut, 390 {; (0751.581.657 

225. Eforiei, ultracentral semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez ultracen-
tral, strada Eforiei 8, dec., 2 camere 50 mp,
etaj 2/8 vedere la strada, mobilat, utilat aer

conditionat, termopan, gresie, faianta,
bucatarie utilata, usa metalica. 450 {;
(0721.616.161 vladvalentin@live.com 

226. Eroii Revolutiei- Giurgiului- Toporasi,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, stradal, 3 statii

de la metroul Eroii Rev, cf 1, luminos,
foarte curat, cu toate imbunatatirile, aer

conditionat, la 30 metri de statia de tram-
vai, 250 {; (0767.480.826 diana13busi-

ness@yahoo.com 

227. Ferdinand I, semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 cam., semidec., renovat,

utilat, curat, loc parcare auto, pret negocia-
bil, pentru societati imobiliare comision 200
lei pentru deranj, 400 {; (0741.059.170

musatgabi1@yahoo.com 

228. Ferdinand, etaj 1, ap. dec. dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartamentul cu 2

camere situat la etajul 1, intr-un bloc cu 4
etaje situat la intersectia Bulevardul Ferdi-
nand cu Soseaua Pantelimon, dispune de

o compartimentare excelenta, 400 {;
(0731.600.333/ 0722.503.580

masinilemn@rdslink.ro 

229. Ferdinand, Foisorul de Foc, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Evocasa

Selecta, etaj 7/10, 50 mpu, mobilat si utilat,
priveliste frumoasa, intretinere intre 200-

400 lei, dispune de finisaje de calitate
superioara, contract minim 12 luni. 430 {;

(0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

230. Ferdinand, Gara de Est, semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, bd. Ferdinand, Gara
de Est, parcul Titus Ozon, apartament 2

camere, confort 1, semidec., bloc reabilitat,
etaj parter/4, st 48 mp, mobilat si utilat

complet, se asigura contract la ANAF 330
{; (0740.191.920 

231. Fizicienilor, sector 3, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,
et. 4, dec., utilat, renovat, bloc anvelopat,
curat, perioada indelungata doar cu con-
tract. Relatii suplimentare la telefon. 300

{; (0742.080.598
honig_roberto@yahoo.com 

232. Floreasca Central Park semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, Ap 2 cam Central

Park (Floreasca) cu loc parcare subsol, et
10, 70 mp, living, bucatarie deschisa, dor-
mitor, baie, dressing, 2 terase, mobilat, uti-

lat, gradina, paza, utilitati contorizate,
vedere E-S 720 {; (0745.152.568

simona@dumitrache.ro 

233. Floreasca, 42 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, semidec., renovat

recent, mobilat si utilat lux, etaj 3/4, in
apropiere de Dorobanti, Stefan cel Mare,
prima inchiriere 550 {; (0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

234. Floreasca, Compozitori dec., 53
mp, mobilat, utilat, et. 2/4, curat, spatios,

mobilat, utilat complet, renovat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ac,

termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Dorobanti,
Beller, Stefan cel Mare, Herastrau, Pri-
maverii, Aviatiei. OIA 116266, 420 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

235. Floreasca, langa Vacamuu dec., 55
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
complet renovat, la prima folosire, in vila,
zona Floreasca (punct de reper: Vaca-

muuu). Apartamentul dispune de o gradina
proprie de 100 mp precum si de locuri de
parcare in curte, 640 {; (0726.883.888

tenea.bogdan@gmail.com 

236. Floreasca, Mozart, nou, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, renovat, mobilat si

utilat modern, ac, zona linistita, aproape de
parcul glinka, centre comerciale si mijloace
de transport in comun. Vec: Dorobanti, Avi-
atiei, Baneasa, Herastrau, Primaverii, Avia-

torilor 420 {; (0744.484.641 

237. Fundeni, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament cu 2 camere in vila,

parter, mobilat, utilat, curat, internet, cablu,
tv, masina spalat, aragaz, frigider, spatios,
zona linistita, parcare, gratar, terasa pisci-
na 1.400 L; (0730.945.458 dinualexan-

dru25@yahoo.com 

238. Fundeni, Spicului,  mobilat, utilat,
ap. 2 camere, spatios, curat, liniste, par-

care, terasa, curte gratar, zona buna,
1.300 L; (0730.945.458 

239. Gara de Est, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 7/8, dec., mobilat si utilat total, reno-

vat, g, f, p, t, um, ac, masina spalat, loc
parcare, contract Anaf. 300 {;

(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

240. Gara de Nord - bd. Gheorghe Duca,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, la 850m

de Piata Victoriei, apartament situat la eta-
jul 4/6, intr-un imobil reabilitat termic si fara

risc seismic, compus din 2 camere,
bucatarie deschisa, baie cu cada si un bal-

con interior, 380 {; (0767.653.693
mihai.manole@iness-intermed.ro 

241. GARA DE NORD NR. 6-8,
SEMIDEC., 40 MP, MOBILAT,
UTILAT, ETAJ PARTER DIN 8,

APARTAMENT RENOVAT
RECENT, IMBUNATATIRI, CEN-

TRALA TERMICA PROPRIE
+BOILER, LIBER, PRIMA

INCHIRIERE, DISPONIBIL SI
PTR VANZARE. 500 {;

(0733.060.155 
242. Gara de Nord, semidec., 52 mp,

mobilat, utilat, apartament central, langa
metroul Gara de Nord, contract Anaf, bloc

monolit, ideal cuplu, exclus animale de
companie. 250 {; (0727.864.288 

243. Gara de Nord, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Dinicu Golescu nr. 31, etaj

6/7, curat, recent renovat, balcon, gresdie,
faianta, termopan, parchet, liber. 300 {;

(0745.756.471/ 0743.152.373 

244. Gara de Nord, 2 minute de metrou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2; Victoriei;
Titulescu; Grivitei; Ion Mihalache 300 {;

(0767.188.180 

245. Gara de Nord, Dinicu Golescu, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, confort 1 semi-
dec., etajul 4/10, mobilat si utilat, gresie,
faianta, termopan, foarte curat, contract
inregistrat la 5 minute de metrou, zona

verde, agentie, 280 {; (0730.160.851
realmediaimobiliare@yahoo.ro 

246. Gheorghe Petrascu nr 12, zona
Campia Libertatii semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, Gheorghe Petrascu

12, acces direct in parc Gheorghe
Petrascu, et 7/9, suprafata 54 mp, bloc an
1971, reabilitat, complet mobilat si utilat, 5

min de parc IOR, 12-15 min de metrou
Muncii, 1.500 L; (0722.123.533/

0728.173.188
madalina1986.dumitru@gmail.com 

247. Giulesti, colt cu Bd. Constructorilor,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, vav

Godac, apartament 2 camere, confort 1,
semidec. , parter/4, s 55 mp cu balcon

mare, bloc stradal, gresie, faianta, parchet,
masina spalat, frigider, aragaz. Agentie,

liber. 220 {; (0762.093.000 

248. Giurgiului ocazie, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 3 camere recomandate la
pret de 2 camere, strada Eroii Revolutiei,
dec., mobilata si utilata, liber, ocazie, 240

{; (0728.879.798/ 0721.221.940 

249. Giurgiului, Piata Progresu,  mobilat,
utilat, acces rapid RATB si piata apropriere

metrou 2/10 confort 1 mobilat modern
frigider aragaz masina de spalat gresie
faianta parchet termopan, usa metalica,

foarte curat, 250 {; (0773.931.307 

250. Gorjului semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Oferim spre inchiriere apartament 2
camere mobilat si utilat complet disponibil

imediat, 320 {; (0768.510.402 

251. Gorjului, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, 5 minute metrou, confort 1, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, masina de spalat, centrala

proprie, liber 10 februarie, 280 {;
(0734.830.800 

252. Gorjului, Militari, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez ap 2 camere, zona Gor-
jului, dec., curat, modern, mobilat, ac, et 2,
10 min pana la metrou. Nu accept studenti,
straini, fumatori si persoane cu animale de

companie, 380 {; (0767.010.105/
0765.462.001 dya_eco@yahoo.com 

253. Gorjului, Militari, dec., dec., 60 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat complet

(canapeaua din sufragerie se poate schim-
ba), cu imbunatatiri, g f, p, t, usa metalica,

aparat aer conditionat, et. 4/4, 7 min.
metrou, balcon inchis, pe str. Estacadei,
275 {; (0725.414.290 madalinachiri-

ca@hotmail.com 

254. Greenfield Baneasa semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Greenfield Residence,
ap 2 cam. et. 1/3 cartier Blue loc parcare,
complet mobilat si utilat Mobexpert, totul

de f. buna calitate si perfecta stare.
Bucatarie complet mobilata si utilata, 450

{; (0740.096.222
ion.tanasescu@gmail.com 

255. Grigorescu Metrou, 2 cam.
deosebit dec., 55 mp, mobilat, utilat, partic-

ular, et 1, foarte curat linistit, gresie,
faianta, termopan, reabilitat termic, m.

spalat, aragaz, frigider, balcon termopan,
apometre, repartitoare, internet, tv, termen
lung, interfon, usi interior termopan, 320

{; (0723.666.887 

256. Grigorescu, stradal Camil Ressu, 5
min. metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap

foarte spatios, etaj 6/10, mobilat si utilat,
clasic-modern, termopane, ac, um, bloc
izolat termic, foarte civilizat, ocazie, pret
unic, fix, urgent, merita vazut, disponibil

imediat, rugam si oferim seriozitate. 270
{; (0764.841.843/ 0740.687.595 

257. Grozavesti dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, Complex Onix, dec.,
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
utilat, Ritmului, metrou, mobilat si utilat

complet, 2 televizoare, sistem audio, aer
conditionat, bucatarie mare inchisa,

cochet, linistit, magazine si mijloace de
transport in apropiere, liber. 349 {;
(0727.424.131/ 0765.404.303 

273. Iancului, 2 minute metrou, semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, 2 camere de
inchiriat in zona Iancului, situat pe strada
Aleea Lunguletu, la 2 minute de statia de

metrou, confort 1, semidec., etaj 5/10,
suprafata 53 mp. Complet mobilat si utilat,

350 {; (0786.561.144
mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

274. Iancului, Avrig, dec., 59 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern, bucatarie utilata,
renovat recent, dec., g, f, p, t, um, ac, par-

care, liber, pret 350 e. 350 {;
(0738.626.996 

275. Iancului, Baicului intersectie Pante-
limon, dec., mobilat, utilat, cf. 1, etajul 1/10,
mobilat si utilat complet, termen lung, liber,

1.200 L; (0728.777.132
office@ramax.ro 

276. Iancului, Mc Donald's dec., 57 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 2 camere conf 1

dec.e, 5/10, bloc reabilitat stradal, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, mobilat si uti-
lat, stradal, locatia se gaseste la intersectia

Sos Iancului cu Mc Donald's. 300 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

277. Iancului, metrou, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, confort 1, semidec., etaj 4

din 10, 58 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, bloc reabilitat ter-
mic, mobilat modern, utilat complet, masi-

na de spalat, frigider, aragaz 350 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

278. Iancului, metrou, Piata Iancului,
Vatra Luminoasa, dec., 78 mp, mobilat, uti-

lat, contor gaze separat, dec., et1/3 bloc
rusesc, 78mp, amenajat, gresie, fainta,
parchet masiv, stejar, mobilat/utilat com-
plet, 2 x pat matrimoniale, camere mari
spatioase, bucatarie imensa, masina de

spalat, 270 {; (0768.198.235/
0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

279. Iancului, Vatra Luminoasa, dec., 69
mp, mobilat, utilat, 10 min. metrou, etaj 1/9,
totul nou de calitate, primul chirias, 3 bal-

coane, spatios, contract ANAF, avans 1+1,
vecinatati: Mihai Bravu, Muncii, Basarabia,

National Arena, Decebal, 480 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

280. Inchiriez  apartament 2
camere; (0722.805.894/

0724.838.582 

281. Intrarea Doctor Iacob Felix  mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 2 camere,
central, Piata Victoriei, Titulescu, baie,

bucatarie (0722.605.806/ 0723.360.804 

282. Ion Mihalache semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Casin Manastire, aparta-

ment 2 camere bloc tip vila, 65 mp, mobilat
modern, utilat complet, renovat, contract

ANAF, parcare subterana, liber, zona exce-
lenta, avans 1 luna + 1 luna garantie 550

{; (0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

283. Ion Mihalache 2 minute de metrou 1
Mai dec., 62 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2; Victoriei;

Turda; Herastrau; Domenii 330 {;
(0767.188.180 

284. Ion Mihalache Domenii, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, la intersectia cu Gheorghe
Stalpeanu, aproape de Casin si de parcul

Herastrau, etaj 2/10, apartament cu 2
camere dec.e, amenajat modern, mobilat

si utilat, cu dressing spatios pe hol, 400 {;
(0767.653.693 mihai.manole@iness-

intermed.ro 

285. Ion Mihalache, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, 1 Mai, Piata Domenii, etajul 2/8,

luminos, (2 ac, masina de spalat, aragaz,
frigider), mocheta, termopan, gresie,

faianta, usa metalica; 380 {;
(0723.603.354 

286. Ion Mihalache, str. Sandu Aldea,
semidec., 48 mp, mobilat partial, utilat,

inchiriere apt 2 cam. 48 mp, semidec., 260
euro , Ion Mihalache, zona Agronomia.

260 {; 

287. Izvor, Unirii, Cismigiu, dec., 66 mp,
mobilat, utilat, proprietatea cuprinde un

dormitor dublu cu mobilier de buna calitate,
o camera de zi luminata si spatioasa,

bucatarie cu aparate electrocasnice, o baie
cu o cada triunghiulara. 450 {;

(0736.626.900 ciprian.ghelasa@white-
montain.ro 

288. Jiului 2 minute de metrou dec., 62
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 2 minute
de metrou, etaj 2, 1 Mai, Bucurestii Noi,

Pajura, Bazilescu 310 {; (0767.188.180 

289. Lac Tei dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Oferim spre inchiriere apartament complet
mobilat si utilat, 370 {; (0768.510.402 

290. Lucretiu Patrascanu metrou, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, semidec., reno-

vat, utilat total, liber, etaj 2 din 4, bloc
reabilitat 2016, zona linistita, costuri

intretinere mici, cuplu, fara copii sau pets,
single, chirie 1+1 vizionari dupa 19.00,

300 {; (0725.041.852
getbursa@yahoo.com 

291. Lujerul, Militari,  50 mp, mobilat, uti-
lat, particular, inchiriez apt 2 camere dec.,
etj 4/10, curat, aerisit, recent renovat, liber,

aproape de transporturile importante in
comun, magazine, supermarket-uri 300 {;

(0762.005.518
nicoletacristina_radoi@yahoo.com 

292. Lujerului 2 minute de metrou,  62
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 2 minute

de metrou, etaj 3, Crangasi, Gorjului,
Timisoara, Iuliu Maniu, 300 {;

(0767.188.180 

293. Lujerului, Militari 2 camere, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 Camere,

Lujerului, renovat, mobilat, utilat 350 {;
(0727.831.455/ 0734.514.451

Ioachim.catalin@gmail.com 

294. Mall Vitan, Piata Alba Iulia, dec., 58
mp, nemobilat, utilat partial, proprietar,
inchiriez ap 2 camere, nemobilat, cu

bucataria mobilata si utilata, la 2 minute de
Mall Vitan, str. A. Barsescu nr 10, et. 8,

renovat, liber de la 1 Martie. Poze momen-
tan indisponibile, 400 {; (0738.143.706 

295. Mamaia Nord, dec., mobilat, utilat,
Black Sea Mirage se afla in Navodari, bloc
situat pe Bulevard - ul Mamaia Nord zona
plaja Kazeboo. Apartamentul este dec. si

foarte spatioas, dotat cu doua pat-uri matri-
moniale (140/200/pat), 100 {;

(0730.182.892
m.a.s.managemnt@gmail.com 

296. Mantuleasa, semidec., 57 mp,
mobilat partial, utilat partial, inchiriez

apartament 2 camere, semidec., ultracen-
tral, la demisol, imbunatatiri g, f, p, tamplar-
ie PVC, incalzire sobe gaz, in curte, nemo-
bilat sau semimobilat, de preferat pentru
firme 250 {; (0724.046.115 ionsola-

colu@gmail.com 

297. Marriott, 13 Septembrie, inchiriere 2
camere, nou, stradal, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat,  550 {; (0729.495.006

simona.dinca@galaxyimob.ro 

298. Mega Mall, Iancului, Gara de Est,
Obor, Cislau 7C dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, Aleea Cislau 7C bloc nou 2011, cu SU
= 53 mp, utilitati individuale facturate sepa-
rat, costuri mici,mobilat, utilat, aranjat mod-

ern, curat, Mall centre comerciale, piata,
metrou, gara, autogara in apropiere 350

{; (0726.116.636
mihai.stefan.cristi@gmail.com 

299. Metrou Brancoveanu, 2 cam, 10
min. dec., 47 mp, mobilat, neutilat,  230 {;
(0737.062.040 gheorghe.vasile@activi-

mob.ro 

300. Metrou Sudului, Oltenitei semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, etajul 7/10, intr-un
bloc din 1980, confort 1, semidec., cu o

suprafata totala de 60 mp, tamplarie geam
termopan, balcon inchis, aer conditionat,

usa metalica (intrare), electrocasnice,
mobilat complet, 350 {; (0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

384. Piata Alba Iulia, dec., 70 mp, nemo-
bilat, neutilat, rond, BCR, nemobilat,

bucataria, se, mobileaza, la, cerere, reno-
vat, etaj, 2/8. 3, balcoane, vedere, rond,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, pentru, locuit, liber. 400 {;

(0721.864.861/ 0766.616.365 expocardi-
nal@yahoo.com 

385. Piata Alba Iulia, Decebal, Unirii,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, rond, etaj

2/8, mobilat complet, utilat, masina de
spalat, frigider, aragaz, televizor, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

supravegere video, portar, intrare stradala,
vedere spate, liber, curat, 1+1 400 {;

(0787.882.999 

386. Piata Cotroceni, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, mansarda boema in mijlocul

cartierului Cotroceni, mobilata si utilata,
bucatarie deschisa, doua dormitoare, lin-
iste, acces facil Piata si mijloace de trans-
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

401. Piata Romana, Polona semidec., 70
mp, nemobilat, neutilat, Romana inchiriez
apartament 70 mp in vila ultracentral, etaj
3/3, 2 minute de strada Polona, Dorobanti,

Piata Romana, cu acces rapid la orice
mijloc de transport in comun: metrou, ratb,
maxi taxi, 599 {; (0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

402. Piata Sudului 3 minute de metrou,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, Victoriei,
Tineretului, Brancoveanu, Eroii Revolutiei

300 {; (0767.188.180 

403. Piata Sudului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, va propunem disponibil la inchiriere
apartament 2 camere, confort 2, dec., eta-

jul 7/10, intr-un imobil situat pe Strada
Secuilor. Mobilat si utilat. Pret chirie 1400

lei si garantie 2800 lei. 1.400 L;
(0786.276.537/ 0726.764.420

voni.catanescu@creativebrokers.ro 

404. Piata Sudului, Berceni, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere la 2
minute de metrou Piata Sudului, Ac, 8/8,

masina de spalat, tv, loc de parcare,
Inchiriez pe termen lung. Nu ofer comision.
Rog seriozitate, 310 {; (0728.851.342

aura_bold@yahoo.com 

405. Piata Sudului, Obregia, dec., mobilat,
utilat, acces rapid Ratb, apropriere metrou,

8/9, confort 1, dec., mobilat modern,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

foarte curat, 300 {; (0773.931.307 

406. Piata Victoriei dec., 70 mp, nemobi-
lat, utilat partial, Inchiriere apartament 2
camere Calea Victoriei. Renovat, curat,
dec., spatios, luminos. Dispune de ac, 2

balcoane, supraveghere video, paza.
Acces rapid catre punctele de interes ale
orasului, 500 {; (0757.704.332 alexan-

dru.ion@houseadvisers.ro 

407. Piata Victoriei - Iancu de Hunedoara,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, cu acces direct
din bulevard, in imobil reabilitat termic, etaj
5/8, cu ferestrele orientate catre partea din
spate a imobilului, contoare de apa si cal-
dura, balcon inchis in termopan, 389 {;
(0767.653.693 mihai.manole@iness-

intermed.ro 

408. Piata Victoriei, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 cam cf 1, st 90 mp, sit-

uat in P-ta Victoriei, vedere la Guvern,
metrou in fata blocului, mobilat si utilat nou,
2 aer conditionat noi, 3 terase, apart. este

liber, se face contract Anaf. 650 {;
(0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yahoo.com 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE 4

355. Nerva Traian, Octavian Goga, Mall
Vitan dec., 63 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez ap 2 camere, mobilat mod-
ern, renovat recent, et 6/8, bloc reabilitat,
63 mp, finisaje moderne, gresie, faianta,
centrala proprie, utilat complet: TV, AC,

frigider, aragaz. 420 {; (0745.792.290 

356. Nicolae Grigorescu, 2 minute de
metrou, dec., 62 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 2 camere dec., mobi-
lat utilat nou, loc de parcare, centrala pro-
prie, totul nou, 2 minute de metrou, etaj 3,
Titan, Dristor, Mihai Bravu, Unirii, Tineretu-

lui, Vitan 320 {; (0767.188.180 

357. Nicolae Grigorescu, langa metrou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Nicolae Grig-

orescu, langa gura de metrou, confort I, et.
2/8, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aragaz, frigider, masina de spalat,
tv led, usa metalica, proprietar, chirie 1+1,

290 {; (0753.317.866 

358. Nicolae Grigorescu, piata Titan,
semidec., 44 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment mobilat, apartament luminos, intr- un
bloc reabilitat, pozitionat chiar langa parcul

I.O.R., piata, metrou si scoala. Interior
mobilat si utilat complet; 250 {;

(0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

359. Nicolae Teclu dec., 43 mp, mobilat,
utilat, apartament nou, 2 camere in com-
plexul Palladium Residence utilat si mobi-

lat lux Mobexpert. su - 43 mp, etaj 11,
doua lifturi, acces rapid la metrou (Nicolae
Teclu) si tramvai. Disponibil imediat 340 {;

(0734.701.444 edidmail@gmail.com 

360. Obor, dec., mobilat, utilat, dec., 54
mp, apropiere metrou, zona linistita, bloc
reabilitat recent, etaj 2/8, mobilat si utilat
complet, renovat recent, contorizat, pret

360 e. 360 {; (0738.626.996 

361. Obor, 2 minute de metrou dec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 2 minute
de metrou, etaj 2, Mosilor, Muncii, Unirii,

Victoriei, Colentina 330 {;
(0767.188.180 

362. Obor, apartament 2 camere dec., 56
mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0727.597.297 antonela@proiectimob.ro 

363. Obor, Colentina, Doamna Ghica,Tei,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, vav Parc
Plumbuita, 3/10, bloc reabilitat termic,

scara civilizata, pe mijloc, vedere mixta,
imb, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, orientare E-V, liber av. 1+1,
290 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

364. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, D-na
Ghica parc, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
metrou Obor 7 min, 3 min, Ratb, bloc
1980, p/8 dec, 56 mp, imb, g, f, p, ter-

mopan renoat recent, mobilat modern, uti-
lat, tv, masina de spalat, avans 1+1l, 300

{; (0723.947.833/ 0722.614.867 

365. Obor, Doamna Ghica, zona linistita,
langa statii dec., mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez apartament 2 camere, dec., et.
4/10, 40 mp, mobilat si utilat, cu loc par-

care privat, zona colentina, Doamna
Ghica, liber din martie-aprilie. Exclus agen-

tii, 350 {; (0754.077.274 cpascules-
cu@yahoo.com 

366. Obor, Iancului, Blv. Ferdindand 131
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere intre Obor si Iancu-

lui, blv. Ferdindand 131, semidec., suprafa-
ta aprox 55 mp, parter/4, complet renovat
mobilat si utilat recent (g, f, p, t, um), 330

{; (0764.529.841 

367. Obor, Masina de Paine, mobilat si uti-
lat dec., 62 mp, mobilat, utilat, acces 2
minute de mers pe jos fata de metrou!

Apartamentul se afla la parterul unui bloc
cu 8 nivele, reabilitat termic, construit in

1986, dec., cu camere spatioase 350 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

368. Obor, metrou, Complex RoseGar-
den, Colentina, dec., 56 mp, mobilat, utilat,

2 cam. stradal, 4/11, bloc 2011, loc par-
care, paza BGS, imb., gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, 2 ac, mobilat nou,
modern, termen lung, 1+1 L, 350 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

369. Obor, metrou, sectia 7  54 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 2/10, curat, spatios, contor-
izat, renovat, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa m, ac, liber, 1+1.

Vecinatati: Stefan cel Mare, Mosilor, Lacul
Tei, Teiul Doamnei, D-na Ghica, Veranda.

OIA 79826, 300 {; (0731.324.660 

370. Obregia, 2 camere, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, Obregia, Turnu

Magurele, semidec., 54 mp, parter cu bal-
con, mobilat, utilat, statie autobuz la scara,

260 {; (0725.510.003
silvia.anmari@gmail.com 

371. Otopeni, semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, zona Craitelor, balcon inchis, cen-
trala, aer conditionat. Liber. Vizionare ori-
cand. O luna + o luna garantie, 1.500 L;

(0760.665.666
diana.tudor19@gmail.com 

372. Ozana, 10 min. metrou, 5 min.
tramvai, dec., mobilat, utilat, ap. 2
camere, termopane, parchet, gre-
sie, faianta, apometre, usa metali-
ca, m. spalat, 1+1 luna, neg., 300
{; (0732.321.109/ 0736.542.163 

373. Pache Protopopescu, Matei Voievod
semidec., 82 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou Iancului, bloc stradal, etaj 1/2,
mobilat si utilat complet nou, renovat
acum, lux, ff spatios, sufragerie open

space cu bucataria, dressing+birou, cen-
trala termica proprie, liber, 1+1, 400 {;

(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

374. Pacii Rotar Park, apartament cu 2
camere de inchiriat dec., 55 mp, mobilat,

utilat,  400 {; (0736.146.949
bogdan.sandu@galaxyimob.ro 

375. Panduri, particular, bloc 1987,
stradal, 250 {; (0723.059.158 

376. Panduri, 13 Septembrie, Marriott,
dec., 64 mp, mobilat, utilat, apropiere

metrou, zona linistita, bloc reabilitat recent,
etaj 2/8, renovat recent, contorizat, 380 {;

(0738.626.996 

377. Panduri, inchiriez apartament 2
camere, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

oferim spre inchiriere apartament 2
camere, mobilat si utilat complet, disponibil

imediat. 370 {; (0768.510.402 

378. Pantelimon, Cimitirul Armenesc la
12 minute metrou dec., mobilat, utilat, Ian-

cului, 2 camere dec.e, decente, fara
imbunatatiri, curat, mobilat si utilat complet,

liber, vizite urgent, sunati acum, merita,
ocazie, 215 {; (0728.879.794/

0728.879.797 

379. Pantelimon, Delfinului, dec., mobi-
lat, 2 camere, et. 5/10; (0727.361.463 

380. Parc Herastrau, piata Baneasa, str
Belizarie semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apt.2 camere, parter, semidec.,
complet mobilat si utilat. Apt este situat
intre parcul Herastrau si Piata Baneasa.

400 {; (0775.142.939 

381. Parc Regina Maria, zona Turda-
Grivita, dec., 59 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apart 2 camere, cf 1, 9/10, reno-
vat complet in 2015, 400 {;

(0723.696.771
gheorghecris@yahoo.com 

382. Park Lake, Dristor, Liviu Rebreanu,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment stradal vis-a-vis de mall Park Lake,

mobilat, utilat complet, tv, foarte curat,
lenjerii, prosoape.Pret 70 lei/5 ore sau 150

lei/zi. (0732.480.894 

383. Petre Ispirescu,  3/10, stradal, utilat
si mobilat modern, renovat recent, ter-

mopan, frigider, masina de spalat, tv; 290
{; (0745.129.212 

329. Militari, metrou, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, etaj 2, constructie

1980, renovat, mobilat si utilat complet,
pret negociabil; (0769.272.638 

330. Militari, Pacii metrou, ap. 2 cam. in
vila, dec., 44 mp, mobilat, utilat, Pacii

metrou 8 min., Kaufland, Lidl, etaj 2, mod-
ern, tineresc, usa metalica, termopane,

proprietar, avans+garantie, fara comision,
229 {; 

331. Militari, Pacii,  mobilat, ap. in vila
parter/2, parchet, faianta, gresie, ter-

mopan, centrala proprie, 240 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

332. Militari, Pacii, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere dec., etaj 3/8,
mobilat si utilat complet, totul nou. Aparta-

mentul renovat complet, situat last 5
minute de metrou Pacii, pret usor negocia-

bil. 350 {; (0726.051.074 

333. Militari, Pacii, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, etajul 2 din 4, mobilat/ utilat complet

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, balcon. Vecinatati:

Apusului, Gorjului, Preciziei, West Gate,
Complex Comercial Militari. ID2702 350
{; (0756.372.907 office@imobiliare-

b24.ro 

334. Militari, Pacii, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, metrou, etajul 2/4, dec., mobilat/utilat
modern, finisaje de calitate, aer condition-
at. Vecinatati: Preciziei, Gorjului, Apusului,
Lujerului, Drumul Taberei, Plaza, Crangasi,

Politehnica OIA 106304. 350 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

335. Militari, str Margelelor, langa Piata
Apusului, dec., mobilat, utilat, inchiriez

apartament cu 2 camere, renovat si com-
plet utilat, apartamentul dispune de cen-

trala proprie, loc de parcare. Este situat la
parterul unui bloc linistit cu 4 etaje. 350 {;

(0726.526.808 

336. Militari, Veteranilor, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 cam. Militari, Vet-

eranilor, stradal, 2 min. pana la metrou si
Piata, semidec., mobilat clasic, utilat mod-
ern, curat, fara animale de companie, con-
tract ANAF peste 1 an, anticipat 1+1+comi-

sion agent 1.400 L; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

337. Militari-Apusului dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Imobil nou,etaj 1/4,mobilat

modern si utilat complet,gresie,faianta,par-
chet,termopan,aragaz,masina de

spalat,frigider,TV,AC.Vec:Gorjului,Pacii,Luj
erului,Uverturii,Virtutii,Plaza Mall,Cran-

gasi.OIA82825 330 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

338. Mosilor semidec., 68 mp, mobilat,
utilat, Particular, central, Calea Mosilor

(BCR), et. 1, reabilitat, proaspat renovat,
mobilat, utilat, numai 350 euro, anticipat,

fara intermediari.
consultbestasig@gmail.com, 350 {;
(0721.274.454/ 0766.611.228 con-

sultbestasig@gmail.com 

339. Mosilor - Pizza Hut, dec., 52
mp, mobilat, utilat, an constructie
1981, vedere stradala, g+f, parchet
masiv, termopane, ac, mobilat, uti-

lat complet, modern. Pret dis-
cutabil, 1+1 luna; 375 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 

340. Mosilor - zona Eminescu, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Biserica Olari

aproape de intersectia cu Eminescu, etajul
2 /8, mobilat, utilat complet (aragaz,

frigider, masina de spalat, microunde,
hota), la 10 min de Piata Universitatii, 10

min de Obor, liber, 300 {;
(0722.792.856/ 0720.817.399 office_imo-

biliar@yahoo.ro 

341. Mosilor, dec., inchiriez ap. 2 cam.,
intrare stradala, vedere stradala, totul nou,

luna: 400 {; (0785.502.577 

342. Mosilor, dec., inchiriez ap. 2 cam.,
intrare stradala, vedere stradala, totul nou,

luna: 400 {; (0785.502.577 

343. Mosilor, Eminescu dec., 60 mp,
mobilat, utilat, dec., cu un balcon imens, ce

inconjoara apartamentul pe doua laturi.
Are vedere spre Calea Mosilor, intrare prin
lateral. Blocul este reabilitat termic. Mobili-

er in stare foarte buna 350 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

344. Mosilor, Eminescu, apartament
modern, mobilat semidec., 54 mp, mobilat,

utilat, si utilat complet, intr-un bloc din
1983, reabilitat termic, cu intrare stradala,
scara curata si vedere spate, perfect pen-

tru reziden?a. Interior cu living spatios,
bucatarie deschisa, balcon inchis, 400 {;

(0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

345. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza
Hut, semistradal semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 4/8, cf. 1, semidec., 55 mp, pozitie
de exceptie, randul 2 de blocuri, mobilat

modern, utilat complet, bl. reabilitat termic,
g, f, p, t, um, aer conditionat, sc. cu suprav.

video, liber, zona linistita, contract Anaf,
1+1 400 {; (0770.956.572 

346. Mosilor, Foisorul de Foc, Dacia,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment proaspat renovat, parter inalt, mobilat
si utilat modern, centrala termica, costuri
mici de intretinere, 10 minute de Universi-
tate si Romana,5 minute de Bucur Obor,

termen lung, seriozitate 330 {;
(0742.078.877 

347. Mosilor, Obor, dec., 51 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/8, bloc retras, mobilat si utilat,
curat, 5min metrou, zona linistita, acces
rapid centru, contract Anaf, avans 1+1,

vecinatati: Stefan cel Mare, Colentina, Ian-
cului, Eminescu, 350 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

348. Mosoaia nr. 108, sector 4, pro-
prietar,  mobilat, utilat, cf. 1,

stradal, 300 {; (0724.040.408 

349. Muncii dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere dec. in vila, parter,
60 mp, mobilat si utilat pentru birou, liber,

intrare stradala separata, 5 minute distanta
de metrou piata Muncii. Pret cu ctr. cf 450
{; (0758.085.003 daniel@confortca-

saimobiliare.ro 

350. Muncii metrou,  52 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 2/10, curat, spatios, contorizat, ren-
ovat, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, um, ac, 1+1. Vecinatati: Basara-

bia, Iancului, Campia Libertatii, Dristor,
Decebal, Vatra Luminoasa, Obor.

OIA62572 350 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

351. Muncii Piata, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, dec., bloc reabilitat,

g, f, p, t, um, ac, etaj 3/8, mobilat renovat si
utilat recent, pret 350 euro, 350 {;

(0738.626.996 

352. Natiunile Unite, inchiriere aparta-
ment 2 camere dec., 45 mp, mobilat, utilat,
apartamentul este proaspat renovat, com-
plet mobilat si utilat, se afla la 5 minute de
metrou Unirii si 3 minute de centrul vechi

450 {; (0768.510.402 

353. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
renovat acum, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
dec., 50 mp, mobilat/ utilat complet, cana-
pea extensibila, pat matrimonial, bucatarie
open-space, AC, dressing, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, electrocas-
nice incorporate, finisaje superioare 350

{; (0755.075.909 

354. Nerva Traian, O. Goga apartament 2
camere dec., 65 mp, mobilat, utilat, mobilat
contract inregistrat, et. 7/10, dec., balcon

inchis, AC, usa metalica, canapea extensi-
bila, dormitor spatios, bucatarie mare
patrata, cuplor, plita, hota, masina de

spalat, combina frigorifica, TV, metrou 5
min. 400 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 office@confortcasaimobil-
iare.ro 



2. 1 Decembrie metrou, Trapezului,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, strada Valea
Buzaului, etajul 3 din 4, bloc reabilitat,

complet mobilat si utilat, renovat recent,
centrala, luber, termen lung, agentie. 350

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

3. 1 Mai metrou, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou- 2010, foarte aproape de sta-
tia de metrou 1 Mai. Zona linistita, loc de

parcare in curte. Etaj 3 din 3, lift. Mobilat si
utilat complet; 560 {; (0745.016.543/

021.667.18.49 office@petrostal.ro 

4. 13 Septembrie,  80 mp, mobilat,
utilat, 3 cam., parchet stejar, gre-
sie, faianta, Ac., cablu, zugravit,

stradal, autobuze, tramvaie,
troleibuze, cablu, 460 {;

(0722.409.518 

5. 13 Septembrie, semidec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, Monitoru Oficial,
apartament 3 camere mobilat modern,

amenajat, spatios, liber, merita vazut. 360
{; (0762.656.686/ 0748.908.724 

6. 13 Septembrie, Panduri, Marriott
dec., 75 mp, mobilat, utilat, apartamentul

este recent renovat, complet mobilat si uti-
lat si disponibil spre inchiriere. Se afla la

etajul 3/8 intr-un bloc construit in anul
1992, este dec. si are o suprafata utila de

75 mp 500 {; (0769.088.452
florin.racu@gmail.com 

7. 13 Septembrie, Prosper semidec.,
83 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez 3

cam., et. 4/8, stradal, semidec., living si
bucatarie 30 mp, 2 dormitoare dec.e 25

mp si 19mp, baie 13 mp, ac, mobilat, utilat,
renovat, spatios, liber, stradal 500 {;

(0723.766.075
monicamathiu@yahoo.com 

8. 13 Septembrie, Prosper, dec., 80
mp, mobilat, utilat, 13 Septembrie, str. Ser-

bota 3, inchiriez apartament 3 camere,
dec., etaj 8/8, terasa izolata, 80 mp, dec.,
compplet mobilat si utilat, renovat integral

nou, prima inchiriere, gresie. 399 {;
(0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

9. Alba Iulia, Burebista, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Alba Iulia Burebista intrare

vedere bd., parter inalt mobilat firma,
pretabil cabinet notarial, firma, dec., propri-

etar, renovat, exclus intermediari
(0730.640.640 

10. Alba Iulia, Vitan, Dudesti, Incity, bloc
2010, semidec., 115 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament deosebit, in zona Dudesti.
Inchiriere apartament 3 camere Alba Iulia -

Dudesti, complex InCity, la 5 minute de
metrou Dristor, bloc 2010 850 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

11. Arcul de Triumf  150 mp, mobilat, uti-
lat, Arcul de Triumf 3 camere in vila noua,

curte S= 600 mp, gradina, etaj 1+P+1,
mobilat si utilat nou. Zona verde, liniste.
Vila are terasa, curte, gradina, living 41

mp, 2 dormitoare, dressing, depozitare etc
1.500 {; (0732.997.599

bogdan.iacobescu@yahoo.com 

12. Arena Nationala vav, apartament 3
camere mobilat modern, 7 min metrou

semidec., 65 mp, mobilat, utilat,  459 {;
(0720.451.235 cosmin.olinici@galaxyi-

mob.ro 

13. Auchan Titan, dec., 72 mp, nemobilat,
utilat, dec., etaj 2/4, bucatarie mobilata, uti-
lata, nemobilat, renovat, centrala termica,

bloc anvelopat, loc parcare ADP, 1+1.Veci-
natati: 1 Decembrie 1918, Theodor Palla-

dy, Nicolae Grigorescu. OIA69476, 300 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

14. Aviatiei, Nicolae Caramfil, bloc nou,
apartament 3 camere, semidec., 80 mp,

mobilat, utilat,  1.200 {; (0737.613.004
george.dimitriu@galaxyimob.ro 

15. Aviatiei, Pechea, semidec., mobilat,
utilat, Baneasa, inchiriez apartament nou
lux, 2007, 100 mp, str. Pechea, langa spi-
talul Medicover. Mobilat complet Mobex-
pert, utilat complet inclusiv masina spalat
vase (Bosch, Samsung, LG, Indesit, etc).

775 {; (0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

16. Aviatorilor dec., 140 mp, mobilat, uti-
lat, Aviatorilor, C2001, etaj 3/4, s. util?

137mp, living, 2 dormitoare, 2 bai,
bucatarie, vestibul, hol, loggie, video-inter-

fon si loc parcare la demisolul blocului,
1.500 {; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

17. BABA NOVAC, parc IOR, semidec.,
70 mp, mobilat partial, utilat, demisol, bloc

nou, centrala proprie, modern 400 {;
(0755.054.708

dan.stef2006@yahoo.com 

18. Baba Novac, Parcul Cuza, semidec.,
73 mp, mobilat, utilat, Campia Libertatii,

vedere parc Cuza, inchiriez, ap.3 camere,
mobilate, utilate modern, 380 {;

(0728.868.748 office@dinamicimobil-
iare.ro 

19. Baba Novac- Belvedere, dec.,
145 mp, terasa 20 mp, 2 bai, an
constr. 2010, mobilat, utilat lux,
parcare, vedere Parc IOR, merita
vazut, liber, 800 {; (0722.414.299 

20. Baneasa, semidec., 98 mp, mobilat,
utilat, ap nou lux, 2007 str. Pechea, langa

spitalul Medicover. Mobilat complet Mobex-
pert, utilat complet inclusiv masina spalat
vase (Bosch, Samsung, LG, Indesit, etc),
CT proprie 775 {; (0740.005.600 bog-

dan.dancau@gmail.com 

21. Baneasa, dec., mobilat, utilat,
Baneasa - Ion Ionescu de la Brad -

Inchiriez apartament lux 3 camere, ele-
gant, c-tie 2010, 85 mp, etaj 5/6, complet

mobilat si utilat ultramodern, finisaje premi-
um, gersie, faianta, parchet, termopan,

699 {; (0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

22. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie

buna. Apartamentele au suprafete intre
130 mp, 160 mp, pe un singur nivel sau tip
duplex, finisari lux, se mobileaza la cerere,

paza 24 h, garaj subteran, 1.100 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

23. Baneasa, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament mobilat si utilat com-

plet, 3 camere, intr-un bloc nou dintr-o
zona linistita, cu o curte privata. Suprafata

utila de 73 mp, cu o curte privata de 35
mp. 499 {; (0745.002.301 daniel-

remes@yahoo.com 

24. Baneasa, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Soseaua Gh. Ionescu Sisesti, vedere

spate, etaj1/8, apartament spatios situat
intr-un imobil finalizat in anul 2016, dec.,
mobilat modern,complet utilat, parcare
subterana, 600 {; (0744.652.155/

021.330.44.58
gabriel.bozian@abbunited.ro 

25. Baneasa, Greenfield, Rubin, aparta-
ment mobilat, dec., 85 mp, mobilat, utilat,

modern langa padure, interior mobilat
modern, living, 2 dormitoare, 2 bai, cen-
trala proprie si loc de parcare, 475 {;

(0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

26. Baneasa, Greenfield, Rubin, aparta-
ment modern dec., 85 mp, mobilat, utilat,

langa padure, situat la etajul 2. Interior
mobilat modern,living, bucatarie deschisa,
2 dormitoare, 2 bai, centrala proprie, masi-
na de splat vase si loc de parcare, 500 {;
(0756.880.880 BIROULDEINCHIRI-

ERI@GMAIL.COM 

27. Baneasa, Petrom City, Lake View
Residence, semidec., 110 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Baneasa.
Inchiriere apartament 3 camere Baneasa -

Petrom City, strada Nuferilor, complex
Lake View Residence, bloc 2008 700 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

1. 1 Decembrie 1918, Bd.Theodor Pal-
lady, Mizil, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 10

minute de metrou, confort 1, etaj 3/4,
deosebit, proaspat zugravit, mobilat mod-
ern, utilat complet, centrala proprie, ac, 2

dressing, g+f+p+t+um, balcon inchis, inter-
net. Loc de parcare; 350 {;

(0720.425.031/ 0760.521.671 
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409. Piata Victoriei, 2 minute de metrou
dec., 62 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 3, Titulescu,

Victoriei, Piata Romana, Unirii, Kiseleff,
400 {; (0767.188.180 

410. Piata Victoriei, apartament liber, dec.,
80 mp, mobilat, utilat,  600 {;

(0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

411. Piata Victoriei, Gara de Nord, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere in imobil nou in sec-
torul 1, bd. A. I. Cuza, in intregime mobilat

si echipat, 35 L; (0722.689.012/
0729.841.048

alexandra.badea@gmail.com 

412. Piata Victoriei, vis-a-vis Guvern,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, cu vedere si
intrare piata, constr. 1998, stradal, cf. 1,
pentru locuit, termen lung, civilizat, paza,

asigurata, garantie + 400 {;
(0723.378.858 

413. Pipera, strada Matei Basarab 31A,
semidec., 73 mp, mobilat, utilat, 2 camere

Pipera, se mobileaza sau se inchiriaza
nemobilat (baie si bucatarie utilate si mobi-
late la pretul de 420 euro). Bloc cu sauna
si piscina interioara, bariera, loc parcare.

490 {; (0744.486.848 

414. Popesti Leordeni, judetul Ilfov, dec.,
51 mp, mobilat, utilat, particular, aparta-
ment 2 camere parter / 2 etaje, cu toate

cheltuielile incluse; (0722.193.119 

415. Popesti, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
nou, la prima inchiriere, gradina este ame-
najata cu dale si gazon. Langa: Berceni.
Metrou: Brancoveanu, Eroii Revolutiei,

Tineretului. Unirii, Universitate, Romana,
Pipera. Liber, 260 {; (0771.542.321/

0728.054.245
davidescu.aurelian@gmail.com 

416. Prelungirea Ghencea, Cartier Latin,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, imobil nou,

mobilat/utilat modern, gresei, faianta, par-
chet, termopane, ac, tv, centrala proprie,
canapea extensibila ,electrocasnice noi.
Vec: Parc Moghioros, Valea Oltului, Mall
Plaza, Afi Cotrocei. OIA116393 300 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

417. Prelungirea Ghencea, Intr. Califaru-
lui, dec., 55 mp, mobilat, utilat, parter/3 intr-
un bloc construit in 2015, cu o suprafata de

55 mp, dec., mobilat/utilat complet, cen-
trala termica, tamplarie termopan, usa met-

alica (intrare), izolat termic, 280 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

418. Primaverii - Maxim
Gorki dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, etaj

1/3, centrala termica,
mobilat si utilat modern,
renovat. (0723.853.303 

419. Prosper, Sebastian, particular, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, acum liber, (mobila
mobexpert), proaspat renovat, aer condi-
tionat, tv, frigider, usa metalica, fara ani-

male de companie sau copii, 350 {;
(0731.280.429 

420. Rahova -intersectia cu Barca,
Ocazie! dec., 60 mp, mobilat, utilat, stradal,
apartament modern situat la etajul al doilea

al unui bloc linistit.Urgent! 249 {;
(0784.980.980 

421. Rahova, Sebastian, Telita, dec., 52
mp, mobilat, utilat, Rahova, Sebastian,

Telita, apartament 2 camere, dec., mobilat,
utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, contorizat, reabilitat, toate
facilitatile, foto reale. Pret 260 euro. 260

{; (0760.955.077 

422. Rahova, Spataru Preda, Lidl, dec.,
mobilat, utilat, et. 3/8, confort 1, renovat

acum, gresie, faianta, parchet, termopan,
totul de foarte buna calitate, fara animale

de companie, contract ANAF, 350 {;
(0730.421.581 

423. Rahova, str. Ene Modoran, aproape
statia Ratb dec., 54 mp, mobilat, utilat, ap.
2 cam. conf. 1 dec, sup. 54 mp cu balcon,

bl. 1982, et 8/8, 2 lifturi, renovat total, mobi-
lat, utilat nou, um, g, f, p, t, usi noi, ins.
sani+elec noi, bloc si scara impecabile,
zona linistita, supr. video, liber. 350/Lx2.

350 {; (0721.262.173
ion.cdumitru@yahoo.com 

424. Romana, Amzei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, magazine,
non-stop, renovat recent, utilat complet,
mobilat modern, centrala termica proprie

(bloc), contorizat, pret 390 e, 390 {;
(0738.626.996 

425. Romana, inchiriere apartament
regim hotelier, semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, oferim spre inchiriere ap 2 camere in
regim hotelier 40 de euro/24 ore. 40 {;

(0768.510.402 

426. Romana, Universitate, Cismigiu,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament cu
vedere la parcul Cismigiu, apropiere parc,
mobilat, renovat si utilat 2017, zona linisti-

ta, balcon, ac, lux, 440 {;
(0738.626.996 

427. Rond Alba Iulia dec., mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 2 camere dec., mobi-
lat utilat nou, loc de parcare, centrala pro-
prie, totul nou, 2 minute de metrou, etaj 3,
Unirii, Decebal, Calea Calarasilor, Vitan,

400 {; (0767.188.180 

428. Sala Palatului inchiriez apartament 2
camere dec., 40 mp, mobilat, utilat, Oferim
spre inchiriere apartament 2 camere Sala
Palatului, dormitorul si bucatarie se ren-

oveaza si se schimba mobila, aproape de
metrou 430 {; (0768.510.402 

429. Sala Palatului, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, vedere sala, mobilat, utilat, aer con-
ditionat, usa metalica pozitie excelenta,

urgent, 400 {; (0722.970.050 

430. Sala Palatului, ultracentral, dec., 56
mp, mobilat, utilat, la intrarea in parcul Cis-

migiu, apartament elegant, intrun bloc
reabilitat termic, pentru cei ce doresc sa
locuiasca ultracentral, intr-o zona verde.
Interior cu design aparte, living cu dining,

dressing 500 {; (0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

431. Sebastian - Salaj, dec., 63 mp, 3/8,
renovat recent, mobilat/ utilat modern, stil
italian, contract, 350 {; (0723.242.173 

432. Sebastian, inchiriere apartament 2
camere, dec., 65 mp, mobilat, utilat, oferim
spre inchiriere apartament 2 camere, mobi-

lat si utilat complet, totul nou, disponibil
imediat, 410 {; (0768.510.402 

433. Sebastian, Prosper, dec., 64 mp,
nemobilat, neutilat, la 5 min de masinile
226, 385, 122, 173, parter/8, cf1 renovat
recent, nu se preteaza ptr spatii comer-

ciale, se inchiriaza numai ptr locuit. 1.500
L; (0728.658.337/ 0730.421.581 

434. Sector 4, Spiru Haret dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Apartament cu 2 camere sit-
uat pe str. Moldovita, in spatele spitalului
de urgente si la numai 5 minute de mers
pe jos de Universitatea Spiru Haret, et 3,
utilat si mobilat, 250 {; (0733.236.307

irina.liferi@yahoo.com 

435. Soseaua Berceni, Dimitrie Leonida
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Va oferim spre
inchiriere un apartament in bloc nou 2017,
dec., mobilat si utilat modern. Chirie 270

euro/ luna + garantie 270 euro. Rog fara a
fi solicitat de catre elevi sau studenti, 270

{; (0726.764.420/ 0786.276.537
office@creativebrokers.ro 

436. Soseaua Nordului, Herastrau,
Ambasada Chinei, dec., 65 mp, mobilat,

utilat, toate dotarile unui bloc nou 2011, loc
parcare in curte, supraveghere video, lux,
ideal locuinta, liber, vedere gradina inte-
rioara cu verdeata, liniste, 1 min. parc,

650 {; (0758.098.944 

437. Soseaua Oltenitei nr. 131B,  aparta-
ment 2 camere, open space, 350 {;

(0730.884.050 

438. Soseaua Pantelimon nr. 260, Delfin-
ului dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2 cam,

mobilat si utilat lux, protejat cu sistem de
alarma, contract peste 2 ani, 2 luni chirie +
2 luni garantie, fara animale de companie,

fara copii intre 1-10 ani, 5 min. pana la
Mega Mall, liber, 350 {; (0745.351.895/
0723.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

439. Soseaua Virtutii, inchiriere 2 camere
deosebit, bloc 2014 cu vedere la lac semi-

dec., 54 mp, mobilat, utilat,  470 {;
(0746.481.045 catalin@catalinserbanes-

cu.ro 

440. Spatiu excelent pentru birou, situat
in cladire aparte dec., 88 mp, nemobilat,

utilat,  800 {; (031.005.08.90
daniel@danieldobre.ro 

441. Splaiul Unirii, apartament 2 camere,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat,  399 {;
(031.005.08.90 daniel@danieldobre.ro 

442. Splaiul Unirii, Cheiul Dambovitei,
ultracentral, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere renovat, mobilat si
utilat, Spaiul Unirii, Cheiul Dambovitei,

deasupra Credit Europe Bank, supraf utila
62.89 mp, supraf totala 80.39 mp, balcon

17.41 mp, ultracentral, liber. 500 {;
(0725.388.605 office@kbcrealestate.ro 

443. Splaiul Unirii, Pasajul Marasesti,
dec., 64 mp, mobilat partial, utilat, Camera

de Comert, inchiriez ap. 2 camere zona
Pasaj Marasesti, Splaiul Unirii, Camera de
Comert, dec., et. 3 din 7, bloc monolit, 63

mp, balcon, termopan, recent renovat
mobilat partial. 550 {; (0733.747.427

roscatudormihai@yahoo.com 

444. Splaiul Unrii, Tineretului, Vacaresti,
Asmita, dec., 80 mp, mobilat, utilat, private-

house.ro va propune spre inchiriere un
apartament deosebit, in zona Vacaresti,

complex Asmita Gardens. Inchiriere
apartament 2 camere Tineretului -

Vacaresti, Asmita Gardens, bloc 2009 500
{; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

445. Stefan cel Mare dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, vedere spate,
etaj 2/8, 55 mp, dec., g, f, p, t, ac, um, pret

340 Euro, liber, bloc reabilitat 340 {;
(0738.626.996 

446. Stefan cel Mare (vis-a-vis Spital
Colentina) semidec., 62 mp, mobilat, utilat,
proprietar, apartament 2 camere, Stefan

cel Mare (la bulevard, vis-à-vis Spital
Colentina). Recent renovat; 9/10; construc-

tie 1984; contract ANAF; Exclus animale
companie; Nu se fumeaza in apartament.

480 {; (0722.669.881 

447. Stefan cel Mare, semidec., mobilat,
ap. 2 camere, cf. 1, etaj 5/9, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,
frigider, aragaz, masina spalat, 300 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

448. Stefan cel Mare, semidec., mobilat,
utilat, Circ, cf 1, mobilat si utilat modern,
apropiere metrou, semistradal, la cheie.
350 {; (021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

449. Stefan cel Mare, 6 minute metrou,
Dorobanti, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Perla, dec.,et.3/8,mobilat/utilat complet

modern,spa?ios,renovat,foarte curat,cana-
pea extensibila,2xAC,balcon inchis in

pvc,contract,internet/tv,liber,1+1
garantie.Vec:Floreasca,Pipera,Victoriei,Ro

mana 389 {; (0768.603.033
Cristi.tanase@galaxyimob.ro 

450. Stefan cel Mare, metrou semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, etajul 9/10, mobilat
modern si utilat complet, spatios, tv, aer

conditionat, reabilitat. Vecinatati: Floreas-
ca, Dorobanti, Barbu Vacarescu, Lacul Tei,
Parcul Circului, Obor, Victoriei. OIA 53092,
375 {; (0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro 

451. Stefan cel Mare, Vasile Lascar, Cen-
tral, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, central, pe bd. Ste-
fan cel Mare/ Vasile Lascar, vis-a-vis de
Spitalul Colentina, renovat recent, la 5

minute de metrou Stefan cel Mare, 55 mp,
et. 5 450 {; (0722.323.360 iulian@all-

net.ro 

452. Stefan cel Mare, vis-a-vis Spital
Colentina, dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2

cam., casa la curte izolata, renovata
recent, centrala proprie, mobila noua, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, libera, pret

discutabil, 370 {; (0721.864.861/
0766.616.365 expocardinal@yahoo.com 

453. Stirbei Voda vis a vis Parcul Cis-
migiu dec., 45 mp, nemobilat, neutilat, 2
camere 45 mp in vila p+2, zona centrala,

recent renovat, 2 gr. sanitare, centrala pro-
prie, in apropiere de Sala Palatului, Calea

Victoriei, 15 min. statia metrou Universitatii,
pret negociabil, 700 {; (0746.097.005

emilian@bostenaru.ro 

454. Stirbei Voda, Ultracentral dec.,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere, renovat
lux, centrala proprie, interfon, et 2/3. 700
{; (0735.166.788 ioa.pes@gmail.com 

455. Strada Huedin, sector 4,  mobilat,
inchiriez apartament 2 camere, 1.000 L;

(0734.324.187 

456. Teiul Doamnei, Aleea Teiul Doamnei,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, Teiul Doamnei,
Aleea Teiul Doamnei, renovat recent, semi-

dec., suprafata aprox 45 mp, etaj 10/10,
complet mobilat si utilat (g, f, p, t, um) 330

{; (0764.529.841 

457. Theodor Pallady, Jean Steriadi,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apropiere

metrou 1 Decembrie 1918, confort 1, etaj
4, spatios, mobilat modern, utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, UM,

balcon inchis, apometre, repartitoare, inter-
net. 260 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

458. Timpuri Noi semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Oferim spre inchiriere apartament

2 camere, mobilat si utilat complet,
aproape de metrou, disponibil imediat,

430 {; (0768.510.402 

459. Timpuri Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, in apropierea metroului si
a facultatilor, dec., foarte spatios, parcare
ADP, etaj 1/8, constructie 1984, mobilat si

utilat complet. 360 {; 

460. Timpuri Noi,  inchiriez/ vand 2
camere, 1/3; (0745.937.981 

461. Tineretului semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 1/7 intr-un bloc construit
dupa 1980, semi-dec., confort 1, cu o

suprafata de 65 mp, tamplarie termopan
PVC, usa metalica, aer conditionat, elec-

trocasnice, mobilat complet, 399 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

462. Tineretului Asmita Gardens, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, bloc nou in complex

rezidential 2009 (sala fitness, piscina),
mobilat lux, ac, masina spalat, lcd, posibili-
tate loc parcare, 2 gr. sanitare. Vecinatati:
Splaiul Unirii, metrou Mihai Bravu, Tinere-

tului; 500 {; (0728.736.846 

463. Tineretului metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, dec., mobilat si
utilat complet, aragaz, frigider, masina de

spalat, hota, ac, LCD, poprietar serios,
negociabil, acces facil Unirii, Timpuri Noi,
Vitan, Universitate, Dristor, Sudului, 350

{; (0732.413.403 

464. Tineretului metrou, dec., 45 mp,
nemobilat, neutilat, aparta 2 camere in vila
la 3 minute de metrou p+1 constrctie 2015
g f p t centrala proprie foarte curat 2 bai 2
bucatari pentru firma cu contract la Anaf;

300 {; (0724.681.908 

465. Tineretului parc, Timpuri Noi,  70
mp, mobilat, utilat, ap. liber in zona Palatul

National al Copiilor, et. 2/8, renovat si
mobilat modern, dressing mare, aer condi-

tionat, bucatarie utilata complet, loc de
servit masa, te muti imediat, contract Anaf,

350 {; (0751.208.000 

466. Tineretului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere modern

Tineretului, 5 minute de metrou, dec.. 400
{; (0784.669.602 

467. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
dec., apropiere parc si metrou, mobilat,

renovat si utilat 2016, zona linistita, balcon,
57mp, AC, parcare ADP, etaj 2/8, liber, ap

a fost renovat pt uz propriu, pret 370 E.
370 {; (0738.626.996 

468. Tineretului, 57 mp, mobilat, utilat,
Parc, mobilat si utilat modern, renovat

recent, balcon, aer conditionat, masina de
spalat, frigider, cuptor, Tv. Vec: Unirii,

Marasesti, Timpuri Noi, Parc Carol OIA
38495, 350 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

469. Tineretului, dec., mobilat, utilat, str.
Pridvorului, apartament 2 cam., la etaj 4/4,
mobilat, utilat, aer conditionat, vedere parc.

Proprietar. 350 {; (0730.112.263 

470. Tineretului, 2 minute de metrou
dec., 66 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul

nou, 2 minute de metrou, etaj 1, Unirii,
Vitan, Nerva Traian, Timpuri Noi, Cantemir,

350 {; (0767.188.180 

471. Tineretului, chiar la parc, semidec.,
mobilat, utilat, in complex The Park, etajul
4 din 12, 8 minute metrou, complet mobilat

si utilat nou 2018, masina spalat vase,
frigider, aragaz, masina spalat, centrala,

complex cu paza, 2 425 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

472. Tineretului, chiar la parc, semidec.,
mobilat, utilat, in complex The Park, etajul
4 din 12, 8 minute metrou, complet mobilat

si utilat nou 2018, masina spalat vase,
frigider, aragaz, masina spalat, centrala,
complex cu paza, 2 lifturi, liber, termen

lung 400 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

473. Tineretului, inchiriere apartament 2
camere, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0729.495.006
simona.dinca@galaxyimob.ro 

474. Tineretului, metrou dec., 50 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, finisaje de

calitate, mobilat si utilat modern aer condi-
tionat, masina de spalat. Vecinatati: Unirii,
Timpuri Noi, Parc Carol, Eroii Revolutiei.

OIA 51012, 399 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

475. Tineretului, Palatul Copiilor, dec.,
57 mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 7/8,

dec., mobilat si utilat complet, aragaz,
frigider, masina de spalat, AC, TV, propri-
etar serios, acces facil Unirii, Timpuri Noi,
Vitan, Dristor, Mihai Bravu, pretabil familie.

350 {; (0732.413.403 

476. Tineretului, parc, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 58 mp, dec.,

mobilat si utilat lux 380 {;
(0738.626.996 

477. Tineretului, parc,  63 mp, mobilat,
utilat, liber, etaj 7/8, spatios, modern, reno-

vat 2017, mobilat si utilat complet, toate
imbunatatirile, 1+1. Vecinatati: Mihai

Bravu, Calea Vacaresti, Piata Sudului, Tim-
puri Noi. OIA 112215 350 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

478. Tineretului, parc, Vacaresti, Sun
Plaza, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

contract Anaf, mobilat modern, bucataria
utilata, masina de spalat, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, liber, acces
Tineretului, Mihai Bravu, Vacaresti, Bran-

coveanu, Berceni, Sudului, 320 {;
(0729.323.433 

479. Tineretului, piata, dec., mobilat, uti-
lat, et. 1/10, cf. 1, renovat, 275 {;

(0760.291.733 

480. Tineretului, Tohani, dec., 56 mp,
doua camere, curat, mobilat modern, 9/10;

350 {; (0744.245.965 

481. Tineretului, Trestiana, et. 5/9, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, 2 camere 65 mp,

amenajat din 3, 30 mp living, 14 mp dormi-
tor, A/C, TV+net, complet mobilat si utilat.

440 {; (0722.670.893
bugeanuf@yahoo.com 

482. Tineretului, Vacaresti, The Park
Residence, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, bloc

2016, zona Tineretului, Vacaresti, The Park
Residence, Str. Pajistei, semidec., suprafa-
ta aprox 55 mp, etaj 4/12, complet mobilat

si utilat, g, f, p, t, um, 490 {;
(0764.529.841 

483. Titan metrou, parc IOR dec., 56 mp,
mobilat, utilat, dec., liber, etaj 8/10, mobilat
si utilat complet, renovat, toate imbunatatir-
ile, bloc anvelopat, loc parcare ADP, 1+1.

Vecinatati: Diham, Nicolae Grigorescu
Lucretiu Patrascanu, Dristor. OIA 71443
300 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

484. Titan parc, semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, Campia Libertatii, apartament 2

camere semidec., etaj 4, 56 mp, mobilat si
utilat complet, curat, amenajat, liber. 300
{; (0758.085.003 daniel@confortca-

saimobiliare.ro 

485. Titan, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
apropiere metrou, parc, zona linistita, etaj

2/8, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
cond., usa metalica, liber, renovat recent,

mobilat si utilat lux, 330 {;
(0738.626.996 

486. Titan, 2 minute de metrou si parc
dec., 62 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, Dristor,

Nicolae Grigorescu, Muncii, Baba Novac,
330 {; (0767.188.180 

487. Titan, Auchan, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, complex rezidential Rasarit de Soare
zona Titan la 5 min. de autobuz la 10 min.
de metrou, la 15 min. de mall Park Lake

confort 1, aer conditionat (convertor), bal-
con, parcare, et. 4/11. 350 {;
(0744.555.005/ 0769.042.728

haim_urs@hotmail.com 

488. Titan, Edenia, semidec., mobilat, uti-
lat, inchiriez ap 2 camere, complex rezi-

dential Edenia, et 7,2 gr sanitare, ac, cen-
trala Herman boiler incorporat, tv, net,

frigider, reigienizat-revopsit recent, boxa,
complet mobilat, costuri f. mici intretinere,

380 {; (0722.236.776 

489. Titan, Galeriile Titan, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, confort 1, dec., 55
mp, imbunatatiri, mobilat, utilat. Chirie 1+1,

310 {; (0722.459.956/ 0722.459.956
iacobsorin02@yahoo.com 

490. Titan, metrou, 1 Decembrie dec., 48
mp, mobilat, utilat, dec., parter, 48 mp, ren-
ovat recent, complet mobilat, utilat, ac, lcd,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, internet, aragaz, frigider, masina

spalat, pat matrimonial, balcon, usa metal,
liber, 320 {; (0768.198.228 

491. Titan, Pallady, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, apartament nou,

nefolosit 4/5, la 150 m de statia de metrou
1 Dec. 1918. Bucatarie completa, centrala
termica, aer conditionat, masina de spalat.
Parcare la subsol, 360 {; (0745.080.656 

492. Titan, Park Lake, metrou Grigores-
cu, dec., 50 mp, mobilat, utilat, va oferim

spre inchiriere apartament cu 2 camere cu
termopan, parchet, faianta, dressing mare,

iving, dormitor cu pat dublu, bucataria
complet utilata: masina automata, frigider,

aragaz, TV. Ideal cuplu tineri 300 {;
(0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

493. Titan, Rotunda parc, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 6 din 10 confort 1 dec.
balcon imbunatatiri de calitate, mobilat uti-
lat Mobexpert. gresie faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usi noi, la cheie, lux.
Bloc reabilitat aproape metrou parc, 330

{; (0723.602.926/ 0741.107.824
office@amdf-imobiliare.ro 

494. Titan, Sectia 13 de Politie, dec.,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere

dec.e, etaj 3/8, suprafata de 55mp. Aparta-
ment complet mobilat si utilat modern, mul-
tiple imbunatatiri: parchet, gresie, faianta,
termopan, AC, TV, usa metalica. Ratb si

metrou aproape. 310 {; (0723.438.988 

495. Trapezului, metrou 1 Decembrie,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, c-tie 2008, centrala termi-
ca, liber imediat, etaj 5/6, terasa 25 mp,

mobilat si utilat, pret neg. 360 {;
(0741.074.087

mihaela_actual@yahoo.com 

496. Turda colt cu Mihalache, inchiriere 2
camere dec.e, dec., 53 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0720.451.235
cosmin.olinici@galaxyimob.ro 

497. Turda intersectie cu Ion Mihalache,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment cu 2 camere dec.e, bucatarie, baie

cu cada, hol si balcon inchis, inclus in cam-
era de zi, situat la etajul 9/10 intr-un imobil
1981, reabilitat termic, dotat cu aer condi-

tionat; 350 {; (0767.653.693
mihai.manole@iness-intermed.ro 

498. Turda, colt cu Mihalache colt Averes-
cu, dec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere, dec.e, zugravit

recent, mobilat si utilat complet, aer condi-
tionat, etaj 9/10, vedere spate, bloc izolat

termic, 330 {; 

499. Turda, colt Mihalache, colt Averescu
dec., 53 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, dec.e, zugravit
recent, mobilat si utilat complet, aer condi-
tionat, etaj 9/10, vedere spate, bloc izolat

termic, 330 {; (0726.852.395 

500. Turda, Ion Mihalache, sector 1 dec.,
60 mp, mobilat, utilat, inchiriere ap. 2

camere, mobilat utilat, centrala proprie,
masina de spalat, frigider tv, internet,

supravegere video la intrare bloc, pe spate
zona linistita Herastrau parc 300 {;
(0721.339.995/ 0747.176.811 miha-

iamedeo@yahoo.com 

501. Ultracentral, semidec., mobilat, uti-
lat, inchiriez 2 camere ultracentral, aer con-
ditionat, usa metalica, etaj 1 din 8, renovat
modern, utilat, 7 min Universitate, 15 min
Unirii, 7 min Centrul Vechi, bucatarie utila-

ta, centrala de gaze proprie; 400 {;
(0721.616.161 vladvalentin@live.com 

502. Unirii dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Vedere integrala bulevard, etaj 1/8, recent
renovat, finisaje de inalta calitate, mobilat/

utilat complet, 2 dressinguri, smart tv,
frigider, masina de spalat, liber, usor nego-

ciabil, 530 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

503. Unirii apartament 2 mobilat si utilat
complet dec., 70 mp, mobilat, utilat, reno-
vat recent, bloc stradal, vedere pe fata, et.
3/8, finisaje premium, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2 ac, lcd,

masina de spalat, cuptor, plita, hota, com-
bina frigoricia, mobilat modern, metrou

470 {; (0752.010.038/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

504. Unirii bld, Rond Alba Iulia, Decebal,
lux semidec., 70 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment ultracentral mobilat si utilat lux la eta-
jul 2. Programeaza o vizionare acum. 535

{; (0775.368.561 

505. Unirii bulevard, Gloria Cofee,
inchiriere 2 camere dec.e, dec., 70 mp,
mobilat, utilat,  450 {; (0720.451.235

cosmin.olinici@galaxyimob.ro 

506. Unirii la fantani, ultracentral, modern
dec., 63 mp, mobilat, utilat, direct propri-
etar, ap. 2 camere Bd. Unirii, la 2 min de
mers pe jos de metrou, et. 3/8, vedere pe
bd, dec., complet mobilat si utilat, 3 bal-
coane, 2 TV-uri, internet wireless, AC,
curat, liber 530 {; (0730.838.876 

507. Unirii lux, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Unirii, apartament 2 camere dec., etaj 3/8,
65mp, mobilat si utilat complet, 2 TV-uri,
aer conditionat, apartamentul foarte lumi-
nos. Situar la 2 minute de metrou Unirii.

Pret neg 520 euro, 520 {;
(0726.051.074 

508. Unirii metrou, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, et 6/8, 58 mp, in imobil fara
risc seismic sau bulina, proaspat zugravit,
mobilat si utilat, contorizat individual, con-
tract Anaf inclus in pret. 2 minute pana la

metrou. Vec: Universitate OIA 80564.. 399
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

509. Unirii metrou, Biblioteca Nationala,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat
modern, foarte curat, 3 aparate de aer con-

ditionat, lcd, masina spalat, vedere
deosebit de frumoasa spre Manastirea

Radu Voda. Vecinatati: Piata Unirii, Pasaj
Marasesti, Mircea Voda. 450 {;

(0728.736.846 

510. Unirii Splai, metrou Mihai Bravu,
Vitan Mall semidec., 63 mp, mobilat, utilat,

prima inchiriere, mobilat/ utilat modern,
totul nou, 63 mp, bloc 2016, pat matrimoni-
al, canapea extensibila, ac, LCD, dressing,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, electrocasnice incorporate, 2 bal-

coane, 480 {; (0755.075.909 

511. Unirii, dec., 68 mp, mobilat, utilat,
Calea Vitan, langa Piata Vitan, 2 dec. ame-

najate de birou, et. 1/8, g, f, p, t, 350 {;
(0722.344.161 taraminunilor@aol.com 
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
termopan, balcon inchis, utilat cu masina
spalat automata, aer conditionat, cuptor

microunde, frigider, internet, interfon, tele-
vizor, 500 {; (0785.427.440 na.stan-

cu@gmail.com 

527. Unirii, Decebal, Alba Iulia, 2 camere,
1/8, semidec., 92 mp, mobilat, utilat, Unirii,
Decebal, Alba Iulia, 2 camere,1/8, central,

suprafata 92 mp, semidec., confort 1,
stradal, utilat complet, vedere fata, 2 bal-
coane, loc de parcare, 1996, zona exce-

lenta. 500 {; (0720.444.444/
0721.250.142 

528. Unirii, F64, Tribunal Nou, stradal,
modern, dec., 78 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Unirii. Inchiriere

apartament 2 camere Bulevardul Unirii -
Magazin F64, stradal, la 2 minute de Tri-

bunalul Nou, bloc 1996. 550 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

529. Unirii, Horoscop dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Piata Unirii, vis a vis de Restau-

rantul Horoscop, ofer spre inchiriere
apartament compus din 2 camere, dec.,

baie, bucatarie, 3 balcoane, situat la etajul
4 din P+8 525 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

530. Unirii, I.C Bratianu, semidec., mobi-
lat, utilat, et. 7, mobilat si utilat complet,

centrala termica proprie, contorizat individ-
ual, acces rapid la metrou Unirii si Univer-
sitate (2 minute). Liber. OIA 108141 350
{; (0721.869.244 office@catalog-rezi-

dential.ro 

531. Unirii, Intesa San Paolo Bank, Tribu-
nal, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, bloc
2008, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament, in zona Unirii.

Inchiriere apartament 2 camere Bulevardul
Unirii - Berloni - F64, in spatele bancii Inte-

sa San Paolo Bank, bloc 2008 600 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

532. Unirii, Libertatii Casa Poporului,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Natiunile Unite,
stradal, 1 min. Tribunal, bloc 1996, reno-

vat, modern, aer conditionat, contract
inreg, aprop Decebal, Alba Iulia, Horoscop,
Coposu, Libertatii, 13 Septembrie, Marriot

open space 450 {; (0757.520.826/
0733.137.227 

533. Unirii, Libertatii, Palatul Parlamentu-
lui, dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament
superb, foarte spatios, proaspat renovat,

bloc deosebit, in imediata apropiere a par-
curilor Izvor si Cismigiu, 2 minute de

metrou Izvor, termen lung, contract Anaf.
400 {; (0742.078.877 

534. Unirii, Magazinul Unirea, dec., 65
mp, mobilat, utilat, cf.1, et. 3/8, living si dor-

mitor cu pat matrimonial, 2 televizoare,
internet cu fir, dar si wireless, baie cu cada,

mobila si electrocasnicele din bucatarie
sunt noi. 500 {; (0767.981.710 arrow-

imob@hotmail.com 

535. Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, bulevardul

Unirii stradal, vedere spate, etaj 6/8, dec.,
foarte bine pozitionat, mobilat si utilat, bloc

monolit 480 {; (0735.883.450
traian@centralimobiliare.ro 

536. Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda,
bloc 2009, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament deosebit, in zona Unirii.
Inchiriere apartament 2 camere Unirii -

Nerva Traian, strada Panait Cerna, langa
Camera de Comert, bloc 2009. 600 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

537. Unirii, Parcul Carol complex nou,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Exclusiv prin
Incity Imobiliare, ap. de 2 camereintr-un

complex nou situat in zona parcului Carol,
totul nou la prima inchiriere, pret 400 euro,

1+1 400 {; (0786.237.753 

538. Unirii, Parcul Carol, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Incity Imobiliare va prezinta

in exclusivitate 2 apartamente de 2 camere
in zona parcului Carol, in bloc constructie

2018, totul nou la prima inchiriere 450
euro, 1+1, 450 {; (0786.237.753 

539. Unirii, Splaiul Independentei dec., 80
mp, mobilat, utilat, (pod Marasesti), et. 5 /
10 dec., renovat, mobilat utilat modern,

bloc deosebit cu paza, 3 balcoane,
disponibil imediat, 450 {; (0723.416.624 

540. Unirii, Tineretului, Carol, dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartamentul 2 camere,
la 3-4 min de parcurile Tineretului si Carol.
Apartamentul este amplasat intr-un bloc
terminat la final anului 2016, la etajul 1.

Apartamentul este complet mobilat si utilat.
600 {; (0721.204.230

truica_andreea@yahoo.com 

541. Unirii, Traian, bloc nou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, central, 4/5, bloc 1996, lumi-
nos, curat, dec., mobilat, echipat, bucatarie

echipata, balcon inchis, renovat, liber,
exclusiv locuit, disponibil imediat, boxa, loc

parcare, 420 {; (0743.174.433 

542. Unirii, Tribunal, stradal, dec., 70 mp,
nemobilat, neutilat, Tribunalul Mare

(Junior), 2/8, dec, 70 mp, nemob, neutilat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usamet-
alica, aer conditionat, pozitie superba, ideal
firma/birou, locuit, contract financiar Anaf,

liber, avans 1l. +1l. 450 {;
(0724.336.834 

543. Unirii, Tribunalul nou, dec., nemobi-
lat, inchiriez ap. 2 camere, vedere stradala;

(0744.481.884/ 0720.212.886 

544. Unirii, Zepter, Idea Bank, stradal,
modern, semidec., 78 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament, in zona Unirii.Inchiriere
apartament 2 camere Bulevardul Unirii -

Zepter, stradal, langa Idea Bank, bloc con-
structie 1994. 500 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

545. Unirii, Zepter, stradal, modern, dec.,
78 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament in

zona Unirii. Inchiriere apartament 2
camere Bulevardul Unirii, dupa Zepter spre
rond Alba Iulia, stradal, bloc 1994. 450 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

546. Universitate, Rosetti, dec., mobilat,
utilat, zona Armeneasca, in apropiere de

Piata Universitatii, Gradina Icoanei, Parcul
Ioanid (Voicu), Bulevardul Dacia, Calea
Mosilor, Bulevardul Carol. Chirie 900 E

lunar, garantie 900 E, 850 E lunar, 750 {;
(0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

547. Universitate, ultracentral, semi-
dec., 45 mp, nemobilat, utilat, va oferim
spre inchiriere apartament in zona Piata
Universitatii, intrare stradala, vedere pe

spate, 5 minute fata de metrou,
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat. 370 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

548. Uverturii, Bd. Iuliu Maniu, et. 3/10,
dec., mobilat, utilat, mobilat si utilat mod-
ern, renovat recent, in apropiere metrou
Gorjului, RATB, piata, spatii comerciale.
Pret discutabil 250 {; (0722.600.760 

549. Vacaresti stradal, parc Tineretului,
Timpuri Noi dec., 57 mp, mobilat, utilat,
2/8, renovat recent, finisaje de calitate,
toate facilitatile, mobilat modern, utilat

complet:masina spalat, aragaz, frigider,
LCD, ac, apropiere Metrou Piata Sudului,

Timpuri Noi, Splaiul Unirii, Ratb, Sun
Plaza, 370 {; (0743.272.303/

031.420.69.37 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

550. Vatra Luminoasa, dec., 54 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, nemobilat cu

bucataria mobilata si utilata, masina de
spalat rufe, bloc reabilitat, scara civilizata,
acces rapid Mihai Bravu, Muncii, Iancului,
vezi harta, 1+1. 300 {; (0723.840.830

costin@evogrup.ro 

551. Vatra Luminoasa, Iancului, M. Bravu
Maior Coravu. semidec., 55 mp, nemobilat,
utilat partial, apartament 2 camere, foarte
curat, parchet lemn, et. 1/4, Parcul Ciurea,

igienizat, zona deosebita, balcon inchis,
masina de spalat, frigider, aragaz func-

tionale. Ap. nu are imbunatatiri. Particular.
270 {; (0725.346.027

tomalaura80@yahoo.com 

552. Victoriei, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4/8, 65 mp, vedere mixta, mobilat
si uilat lux 2017, loc parcare, 2 ac, dec.,

prima inchiriere, totul nou, 490 {;
(0738.626.996 

553. Victoriei, Iancu de Hunedoara 35,
dec., 54 mp, an constr. 1970, et. 1/5,

zugravit, 2 aer conditionat, parchet, liber,
intrare si vedere stradala, anticipat+
garantie, 400 {; (0738.715.152 

554. Victoriei, proprietar,  vila 2 camere
proaspat renovate, mobilate modern,

intrare separata, toate dotarile, intretinere
mica, chirie negociabila; (0721.795.529 

555. Victoriei, Titulescu,  3/10, reabilitat-
termopan, parchet, aer, mobilat modern,

contract, 400 {; (0723.627.543 

556. Virtutii, Splaiul Independentei  69
mp, nemobilat, neutilat, 2 camere bloc nou
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
Lane, bloc 2012, dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat partial, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Baneasa -

Sisesti. Inchiriere apartament 3 camere
Baneasa - Sisesti, Bulevardul Apicultorilor,
complex North Lane, bloc 2012, 600 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

30. Baneasa, Sisesti, North Lane Resi-
dence, semidec., 83 mp, mobilat, utilat,

Apicultorilor, inchiriez apartament 3
camere, bloc 2013, zona Baneasa-Sisesti,
North Lane Residence, Blv. Apicultorilor,

semidec., suprafata aprox 83 m2, etaj 4/6,
complet mobilat si utilat lux, g, f, p, t, um.

600 {; (0764.529.841 

31. Baneasa/North Lane, semidec., 85
mp, mobilat, utilat, Baneasa - North Lane -
inchiriez apatament lux 3 camere, 85 mp,

etaj 4/6, bloc nou, complet mobilata si utilat
ultramodern, bucatarie complet echipata
incluzand: plita, cuptor si hota Baumatic;

combina, 650 {; (0725.073.075 valenti-
nacalitoiu.imob@gmail.com 

32. Barbu Vacarescu, Bucuresti, semi-
dec., 98 mp, mobilat partial, utilat, propri-
etar inchiriez apartament 3 camere in vila
etaj 1, Barbu Vacarescu stradal, 98 mp,

renovat, intrare exclusiva, ideal birou
1.000 {; (0722.408.660

dana@dacristravel.ro 

33. Barbu Vacarescu, Tei dec., 80 mp,
mobilat, utilat, ocazie, super lux, ap. 3

camere 75 mp usor neg. exclus agentie,
500 {; (0731.319.110

ungureanu.tudor7@gmail.com 

34. Berceni dec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, mobilier nou, gresie,

faianta, termopan, masina de spalat,
frigider, aragaz, hota, etc. 350 {;
(0761.528.059/ 0738.553.022 

35. Berceni, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 3 camere de inchiriat in
sector 4, cu scara interioara. 330 {;

(0786.304.249/ 0786.304.250 codreagi-
na@yahoo.com 

36. Berceni, dec., mobilat, utilat, aparta-
ment dec., mobilier modern, masina spalat,
frigider, aragaz, tv. Apartamentul este izolat
termic, are termopan inclusiv balcon, gre-

sie, faianta, parchet, 350 {;
(0761.528.059/ 0738.553.022 

37. Berceni, Aleea Ucea nr. 9,  inchiriez
3 camere, ap. este in perfecta stare,

zugravit nou, echipat complet;
(0721.761.318 

38. Bucurestii Noi, dec., 99 mp, mobilat,
utilat, apartament modern 3 camere in

Complex Residential Metropolis, 550 {;
(0722.886.162 ileana@topagent.ro 

39. Bucurestii Noi, Jiului, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, zona de case/vile, linistita,
civilizata, constructie 2006, et 2/3, dec, 2
gr. sanitare, p, g, f, t, centrala termica pro-
prie, camere/dependinte spatioase, lumi-

nos. Termen lung. Seriozitate. Liber.
Urgent. 700 {; (0761.066.200 imobil-

iare.az@gmail.com 

40. Bucurestii Noi, metrou, dec., 65 mp,
mobilat partial, utilat, 3 camere, constructie

2012, et. 1/3, dec., mobilat partial, utilat,
centrala proprie, liber 350 euro/luna +

garantie. 350 {; (0723.161.633/
0767.789.578 

41. Bulevardul Basarabia dec., 78 mp,
mobilat, utilat, direct proprietar, mobilier

modern, masina spalat, frigider, aragaz, tv.
Apartamentul este izolat termic, are ter-

mopan inclusiv balcon, gresie, faianta, par-
chet, 5 minute metrou, 340 {;

(0763.363.965/ 0726.713.991 hai-
derm71@hotmail.com 

42. Bulevardul Tineretului Metrou -
vedere parc, semidec., 68 mp, mobilat, uti-

lat, 3 camere, et. 7/10, mobilat si utilat
complet, aragaz, frigider, masina de spalat,
ac, lcd, hota, proprietar serios, acces facil
Timpuri Noi, Unirii, Mihai Bravu, Dristor,

Universitate, Romana, Vitan, 500 {;
(0732.413.403 

43. Bulevardul Unirii Piata Rond semi-
dec., 90 mp, nemobilat, neutilat, aparta-

ment spatios ,luminos, semistradal, curat,
renovat, liber, nemobilat, neutilat pentru
firma, locuinta, birouri orice activitate 90
mp, 2 bai, 2 balcoane, debara, 2 lifturi,

paza, 1+1 garantie 500 {;
(0721.968.946

mariana_mircioi@yahoo.com 

44. Calea Calarasi, Decebal, 5 min. de
metrou dec., 84 mp, mobilat, utilat, P-ta

Muncii, stradal, 4/8, cf 1, dec, 84 mp, 2 bai,
2balcoane, vedere mixta, renovat, mobilat
modern, utilat complet, loc parcare ADP, g,

f, p, t, um, 3unit. Aer conditionat, usi int.
Noi, liber, accept straini, av. 1 l.+1 l, negoc.

600 {; (0787.882.999 

45. Calea Calarasilor a facultatea Hyperi-
on, dec., 85 mp, mobilat, utilat, stradal

semicentral, aproape de Unirii, 3/8, dec.,
85 mp, 2 bai, mobilat complet, utilat, tv,
masina spalat, contract ANAF, accesibil

imediat, avans 1+1, 500 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

46. Calea Calarasilor, parter/1, 3 camere,
in vila,  mobilat partial, utilat, 110 m, mobi-

lat, utilat, ideal pentru sediu firma/
birouri/locuit, bine pozitionat, locuri par-
care, 2 bai cu geam, amenajat cu ter-

mopan, centrala, parchet, liber. 750 {;
(0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

47. Calea Grivitei, Pasaj Basarab, mobilat
si utilat,  70 mp, mobilat, utilat, 5 minute

distanta de gura de metrou, 2 dormitoare,
etaj 1/7, finisat modern, contorizat, foarte

curat, electrocasnice intretinute. Vecinatati:
Gara de Nord, Banu Manta, Turda, Ion

Mihalache, Titulescu. 450 {;
(0722.393.151 

48. Calea Vacaresti, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, 3 camere cf. 1 semidec.,

mobilat, utilat liber etaj 3 se incihiriaza pe
cel putin 1 an. 350 euro lunar + garantia pe

1 luna 300 {; (0721.275.684 

49. Calea Victoriei, Casa Centrala a
Armatei, dec., 94 mp, mobilat, utilat, pentru
locuit, mobilat cu mobila noua, bucatarie si
baie utilate, central Calea Victoriei, vis-a-
vis de Casa Centrala a Armatei, etaj 6/8.

550 {; (0744.112.255
anunturi.maria@gmail.com 

50. Cartier Baneasa, 150m parc, dec., 73
mp, mobilat, utilat, modern, luminos, la 150
m de parc Herastrau, zona Elena Vacares-
cu, etaj 3/4. Bloc reabilitat termic si aparta-

ment renovat complet si reamenajat.
Disponibil imediat, 550 {;

(+4917672765588 ioanandreea.ser-
ban@gmail.com 

51. Cartier Francez,  ap. 3 cam.,
217 mp, in vila, zona unicat, cu

utilitati incluse, 1.500 {;
(0733.153.153 

52. Cartier Francez,  217 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament in vila, zona uni-

cat, cu utilitati incluse. 1.500 {;
(0733.153.153 

53. Cartierul Francez, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Ambasada, 90 mp, etj 3/6, 2
gr sanitare, balcon, renovat, utilat complet,

lux 750 {; (0760.276.504 

54. Cartierul Latin, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, bloc nou, renovari recente, mobilat
modern etaj 7 din 8, zona foarte linistita,
panorama superba. Toate utilitatile sunt

contorizate individual, parcare, supraveg-
here video, 300 {; (0736.390.110/

0736.390.110 

83. Dorobanti, Liceul I.L. Caragiale, ING,
BRD dec., 90 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, stradal, 6/10, cf.1, 2 balc, ved. mixta
stradala, reabilitat termic, renovat 2017,

nemob.,bucatarie mob. modern, usi inter.
noi, gresie, faianta, parchet, termopan, um,

aer cond, liber. 500 {; (0770.956.572 

84. Dorobanti, Perla, stradal pe Calea
Dorobantilor, semidec., 65 mp, nemobilat,
utilat partial, etaj 2/3, bucatarie mobilata,
aragaz, centrala proprie, 2 balcoane, par-
chet, ac, curat, liber, pentru locuit, 500 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

85. Dristor 2 minute de metrou, dec., 100
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 3
camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 2 minute
de metrou, etaj 2, Dristor, Muncii, Vitan,

Decebal 390 {; (0767.188.180 

86. Dristor, Vitan dec., mobilat, utilat,
Dristor, Vitan, 3 camere dec., 7/8, interfon,

2 balcoane inchise, 2 bai, usa metalica,
gresie-faianta, mocheta, apometre, com-
plet mobilat, masina spalat, combina frig-
orifica, televizor, 360 {; (0769.255.770

florin_imb@yahoo.com 

87. Dristor- McDonald`s dec., 74 mp,
mobilat, utilat, metrou Dristor, inchiriez 3

camere, stradale, 2 balcoane inchise, bloc
reabilitat termic, metroul la scara, loc par-

care, 400 {; (0728.868.749
office@dinamicimobiliare.ro 

88. Drumul Taberei - Argesului,  mobilat,
p/4, balcon, reabilitat, termopan, parchet,

300 {; (0723.627.543 

89. Drumul Taberei - Valea Argesului,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 3/4, modern,
aer conditionat, masina de spalat, centrala
proprie, finisat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, rulouri exterioare, loc de parcare,

liber; 330 {; (0766.721.416 
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
complet, liber, termopane, parchet, acces

imediat mijloace de transport, parcuri,
scoli, hipermarket, 280 {;

(0769.470.920 

105. Floreasca, dec., 88 mp, 2006, ap. 3
camere, singur pe nivel, bucatarie utilata

nou, garaj, lift, 3/4, 800 {;
(0722.479.996 

106. Floreasca, Ceaikovski, Rahmani-
nov, dec., 80 mp, mobilat, utilat, ap. 3

cam., in bloc nou, 1/4, bloc 2014, totul nou,
prima inchiriere, AC in fiecare camera,
ultramodern, pentru pretentiosi, liber,

1.000 {; (0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

107. Floreasca, str. Ceaikovski nr. 8,
semidec., 60 mp, nemobilat, apartament 3

camere, 1965, parter, disponibil de la
01.03.2018, 1.400 L; (0741.524.735 

108. Fundeni, New City Residence dec.,
85 mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-

ment 3 camere situat in complexul New
City Residence din zona Fundeni, c-tie
2015, etj 3/4, 85 mp, 2 balcone, 2 bai,

toate imbunatatirile, centrala proprie, mobi-
lat partial cf poze, liber 450 {;

(0743.331.612
imobiliareitalia@gmail.com 

109. Giurgiului, ocazie, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Piata Progresu, la 2 statii
metrou Eroii Revolutiei, etaj intermediar,

dec., mobilata si utilat complet, liber, meri-
ta, urgent, 240 {; (0728.879.798/

0721.221.940 

110. Herastrau, dec., 191 mp, mobilat,
utilat, apartament deosebit de 3 camere in
imobil nou langa Promenada lacul Heras-

trau 1.300 {; (0728.777.650/
0723.024.024 

111. Herastrau, dec., 115 mp, mobilat,
utilat, proaspat renovat, parchet masiv, 2

grupuri sanitare, bucatarie complet utilata,
aer conditionat, terasa 40 mp, loc parcare
subterana, paza, etaj 4. Langa: Magazin.
Carrefour, 1.100 {; (0722.599.854 dal-

bita@dion94.ro 

112. Herastrau, Cartierul Francez, dec.,
124 mp, mobilat, utilat, apartament de lux
in apropiere de Parcul Herastrau, Satul

Francez, 3 camere, 2 bai, 124 mp utili, loc
parcare la subteran, mobilat si utilat lux,

jacuzzi, parchet lemn natural, AC in fiecare
camera. 1.600 {; (0723.342.464 

113. Herastrau, Nordului, sat Francez,
bloc 2014, semidec., 100 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Herastrau

- Sat Francez.Inchiriere apartament 3
camere Herastrau - Nordului, strada Bara-

jul Arges, bloc 2014. 750 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

114. Iancului dec., 70 mp, mobilat, utilat,
metrou, apartament mobilat si utilat com-
plet nou, amenajat recent, aflat la prima

inchiriere, situat la 3 minute de metrou, etaj
4/10, zona linistita fara zgomot, merita

vazut. 380 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

115. Iancului - langa metrou, apartament
3 camere, dec., 85 mp, mobilat, utilat,

490 {; (0727.597.297 antonela@proiec-
timob.ro 

116. Iancului metrou, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, confort 1, semidec., etaj 4

din 10, bloc reabilitat termic, 70 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat mod-

ern, masina de spalat, frigider, aragaz, totul
nou, primul chirias, liber 370 {;

(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-
iare.ro 

117. Iancului metrou, apartament 3
camere semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0755.968.387
nicolae@bucurestispatiicomerciale.ro 

118. Iancului, mobilat, utilat, apartament
3 camere semidec., mobilat, utilat decent,
et. 5, liber 350 {; (0749.199.193 cor-
nelia.ionita@confortcasaimobiliare.ro 

119. Iancului, Iulia Hasdeu, 3 minute
metrou, dec., 72 mp, mobilat, utilat, 3

camere dec., 2 grupuri sanitare, renovat,
mobilat, utilat, liniste, 400 {;

(0732.135.470 

120. Iancului, metrou semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, Iancului, metrou, cf. 1, semi-
dec., etaj 4, liber, gresie, faianta, termopan,
mobilat modern 370 {; (0730.156.325

redalertimobiliare2004@yahoo.com 

121. Iancului, posta, apartament 3
camere, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0727.597.297 antonela@proiec-
timob.ro 

122. Ion Mihalache, Piata Domenii, semi-
dec., 70 mp, nemobilat, neutilat,  400 {;

(0760.654.540
ionut.concept@yahoo.com 

123. Jean Steriadi, metrou 1 Decembrie,
dec., mobilat, utilat, chiar pe strada Giur-

geni, etajul 3 din 4, centrala, renovat
recent, bloc reabilitat, mobilat si utilat, liber,

termen lung 300 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

124. Kiseleff- Str. Monetariei, dec.,
3/4, an constr. 2010, lux, ultracen-
tral, renovat complet, mobilat- uti-
lat ultralux, centrala proprie, par-
care, pretabil locuinta sau birou,

liber, merita vazut, 1.450 {;
(0722.414.299 

125. Lujerului, 2 minute de metrou, dec.,
97 mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament

3 camere dec., mobilat utilat nou, loc de
parcare, centrala proprie, totul nou, 2

minute de metrou, etaj 2, Militari,
TImisoara, Crangasi, Victoriei, Unirii, Tim-

puri Noi 400 {; (0767.188.180 

126. Magheru, Maria Rosetti cu parcare,
dec., 90 mp, nemobilat, neutilat, aparta-
ment 3 camere, Maria Rosetti, bloc 2016
nemobilat, centrala termica si loc de par-

care 750 {; (0728.820.095 sweet-
home_imob@yahoo.com 

127. Metrou 1 Mai, Posta Chibirit semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 4/8,

balcon, liber,mobila moderna, renovat, bloc
anvelopat, termopan, aer conditionat,

bucatarie mobilata, metrou 1 Mai (Posta
Chibrit), pentru perioada lunga, 360
euro/luna 360 {; (0745.113.229

sinca.mariana@gmail.com 

128. Metrou Basarab la maxim 1 minut,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, ocazie,
bloc stradal, pe Dinicu Golescu, la etajul

2/8, cf. 1 semidec., 70 mp, toate
imbunatatirile moderne, mobilat nou, utilat
complet liber, deosebit, impecabil, merita,

vizite urgent sunati acum 385 {;
(0728.879.794/ 0728.879.798 

129. Metrou Dimitrie Leonida, dec., 67
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-

ment 3 camere, dec., etaj intermediar, bal-
con, terasa, loc parcare inclus in pret, se
vinde partial mobilat, dispune de toate

imbunatatiriile, la 20 de minute de metrou
Dimitrie Leonida, 65.000 {;

(0725.432.155 

130. Metrou Gorjului, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, 70 mp, prima

inchiriere, renovat, mobilat si utilat complet,
lux, totul nou, balcon inchis. Contract Anaf
minim 1 an. Pret 450 Euro (lunar)+1 luna
garantie. Comision agentie 50% din prima
chirie; 450 {; (0724.220.007 niculaesi-

mona25@gmail.com 

131. Mihai Bravu, metrou,  102 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 1/2, curat, spatios, contorizat,

toate imbunatatirile, pretabil videochat/
birouri/ locuinta. Vecinatati: Mihai Bravu,

Dristor, Vitan Mall, Splaiul Unirii. OIA
107350 500 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

132. Militari semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, 1 min Apusului, Casa Roz, stradal,

etaj 9/10, zugravit nou, zona si bloc
impecabile, liber, 250 {; (021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

133. MILITARI dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Gorjului, metrou 2 minute, et. 1/8,

mobilat/utilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 2 bai, Tv, 2xAC, masina
de spalat, parcare. Vec: Lujerului, Pacii,
Politehnica, Crangasi, Drumul Taberei

Plaza, Afi Cotroceni. OIA78835, 390 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

134. Militari dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Militari, Lujerului, Cora, vav piata si metrou,
confort 1 dec., parter/10 cu balcon, semi-

stradal, liber mobilat si utilat complet g, f, p,
t. Chiria 1+1. Acces facil metrou/ linia 41.

Loc de parcare adp, 300 {;
(0731.536.368 

135. Militari - Metrou Gorjului dec., 74
mp, mobilat, utilat, apartament confort 1
situat la etajul 1/10, bloc 1980, totul nou,

"la cheie", 2 bai, 2 balcoane, mobilat, utilat,
baie cu geam, acces imediat la metrou,
400 {; (021.231.23.18/ 0731.144.153 

136. Militari Lujerului, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, 1 minut metrou, stradal, ren-
ovat 2018, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopan, living generos, masina
de spalat, contract ANAF inclus, liber 350

{; (0734.830.800 

137. Militari Rezidence, Chiajna, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Militari Rezi-
dence str. Orhideelor 39, vand inchiriez

apatrtament 3 camere, 70 mp, etaj 3/5, c-
tie 2015, complet mobilat si utilat modern,
compartimentat astfel: 2 dormitoare, 1 gr.
sanitar, living, 399 {; (0725.073.075 

138. Militari, semidec., 76 mp, mobilat,
utilat, 1 min Apusului complex, stradal, etaj
2/8, 2 gr sanitare, zona si bloc impecabile,

liber, 300 {; (021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

139. Militari, 1 -2 min. de metrou Pacii,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament

confort 1, cu balcon, etajul 6 din 10, mod-
ern amenajat, cu toate imbunatatirile: ter-

mopane, gresie, faianta, usa metalica, par-
chet, 300 {; (0722.301.910 

140. Militari, Gorjului semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Militari, Iuliu Maniu, 3

camere semidec., etaj 4/10, 2 grupuri san-
itare, mobilat, utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, apometre, repartitoare,

foarte aproape statie metrou Gorjului, 390
{; (0766.646.911 

141. Militari, Gorjului, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartament 3
camere confort 1, 2 min. mers pe jos de
metroul Gorjului, 1 min. pana la piata,

suprafata 75 mp, 2 balcoane, aer condi-
tionat, masina de spalat, parchet, gresie,

tv, 400 {; (0766.888.950/ 0762.808.305
ilieingrid@gmail.com 

142. Militari, Gorjului, metrou, dec., 80
mp, mobilat, utilat, utilat/mobilat modern,

et. 1/10, aer conditionat, masina de spalat,
frigider, aragaz, 2 balcoane, 2 grupuri san-
itare. Vecinatati: Lujerului, Pacii, Crangasi,

Drumul Taberei, Mall Plaza, Drumul
Taberei ID-2820, 385 {; (0756.372.907

office@imobilare-b24.ro 

143. Militari, Iuliu Maniu. semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Proprietar, Aleea

Zorelelor 8A, bl. 8A, et. 6, pozitionare
Rasaritului colt cu Iuliu Maniu, 5 min. de
metrou Gorjului sau Lujerului, zugravit

recent, electrocasnice Arctic. Apel telefonic
dupa 17:00. 350 {; (0767.863.739 

144. Militari, Lujerului, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, 1 minut metrou Lujerului,

cf.1, renovat 2018, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, masina de

spalat, contract Anaf inclus, stradal, liber,
350 {; (0734.830.800 

145. Militari, Lujerului, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, 1 minut metrou, stradal, ren-
ovat 2018, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopan, living generos, masina
de spalat, contract ANAF inclus, liber 350

{; (0734.830.800 

146. Militari, Lujerului, semidec., 74 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, 2/10,
cf I, sdec, bloc reabilitat termic, mobilat si
utilat complet, liber incepand cu 3 martie
2018, poate fi vizionat pana atunci. Pret

negociabil; 350 {; (0788.290.453 euro-
casa.imob@gmail.com 

147. Militari, Lujerului, dec., 82 mp, mobi-
lat, utilat, metrou 3 min., etaj 5/8 mobilat/

utilat modern, spatios, renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, ac, par-

care. Vec: Gorjului, Politehnica, Mall Plaza,
Drumul Taberei, Afi Cotroceni, Crangasi,
Cora. OIA60390 350 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

148. Militari, Pacii metrou semidec., 140
mp, mobilat, utilat, Militari, ap. 3 cam., 150
m autogara, metrou Pacii, Kaufland, Lidl,
etaj 1 separat de vila, living 60 m cu semi-
neu, bar, bucatarie vitrata, 2 paturi, avans,

garantie, 365 {; (0726.491.540 

149. Militari, Pacii, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, Complex Ten Blocks, 5 minute

metrou, etajul 4/8, mobilat/utilat modern,
ac, boxa, paza, parcare, tv, doua grupuri

sanitare, boxa. Vecinatati: West Gate, Dru-
mul Taberei, Apusului, Complex Comercial

Militari.ID2539 425 {; (0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 

150. Militari, Politehnica, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, et. 8/10, mobilat/ utilat mod-

ern, gresie, faianta, parchet, termopan,
aragaz, masina de spalat, frigider, tv, ac,
renovat. Vec.: Lujerului, Veteranilor, Dru-

mul Taberei - Afi Cotroceni, Gorjului,
Grozavesti. OIA115817 375 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

151. Militari, Politehnica, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, tv, balcon. Vecinatati:

Cora Lujerului, Piata Gorjului, Afi
Cotroceni, Plaza Drumul Taberei, Cran-

gasi, Grozavesti, Regie. OIA 68765, 315
{; (0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

152. Militari- Complex Apusului,  65 mp,
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
vila, curat, spatios, curte, centrala proprie,

mobilat, utilat complet, liber, 1+1. Veci-
natati: Parc IOR, Baba Novac, Basarabia,

Dristor, Titan. OIA 42177, 230 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

184. Piata Muncii, metrou semidec., 68
mp, mobilat, utilat, Etaj 1, curat, spatios,

renovat recent, toate imbunatatirile, mobi-
lat, utilat complet, liber, 1+1. Vecinatati:
Calea Calarasilor, Decebal, Basarabia,

Iancului. OIA 116269, 400 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

185. Piata Romana, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Caderea Bastiliei. etaj 2,
liber, mobilat si utilat complet modern,

amenajat, conditii de lux, situat la 3 minute
de metrou, bucatarie spatioasa, 5 minute

metrou Romana; 450 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

186. Piata Romana, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, zona ultracentala, imobil
vizavi de metrou Piata Romana, aparta-

mentul este spatios, se afla in stare buna,
are doua dormitoare mobilate cu pat si

doua bai, se inchiriaza complet mobilat si
utilat, 600 {; (0728.973.745

marius.cojocariu@h-b.ro 

187. Piata Romana, 3 camere, priveliste
superba oferta dec., 65 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere de inchiriat, in blocul
din rondul de la Piata Romana, etajul 7/9,
suprafata 65 mp, priveliste panoramica,
mobilat utilat complet, liber, super oferta
430 {; (0727.831.455 ioachim.catal-

in@gmail.com 

188. Piata Romana, bd. Dacia, stradal,
dec., 100 mp, mobilat partial, utilat, et. 1/3,
gresie, faianta, parchet, termopan, centrala

termica, pretabil firma sau locuit, 600 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

189. Piata Sudului 3 minute de metrou,
dec., 87 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

apartament 3 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 , Tineretu-
lui, Brancoveanu: Aparatorii Patriei, Piata

Sudului 380 {; (0767.188.180 

190. Piata Sudului, Anton Bacalbasa,  64
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
1978, zona linistita, la 5 minute de Sun

Plaza, metrou, particular, 350 {;
(0766.688.432 

191. Piata Unirii, Bd. Coposu, Unirii, cen-
trul vechi, dec., 85 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere de inchiriat in Piata
Unriii cu toate utilitatile incluse. etaj 4/8, 85
mp. 700 {; (0736.626.900 ciprian.ghe-

lasa@whitemountain.ro 

192. Piata Unirii, Fantana mare, dec., 85
mp, mobilat, utilat, Bulevardul Unirii, 3

camere, dec., et 3/8, vedere stradala fan-
tani, 85 mp, 2 grupuri sanitare, imobil

1996, renovat si mobilat, liber. Simplu Con-
fort Imobiliare 650 {; (0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

193. Piata Victoriei, 1 Mai, apartament 3
camere lux dec., 220 mp, mobilat, utilat,
mobilat, utilat, lux, etaj 1/6, bloc nou, loc
parcare subteran, terasa 60 mp, finisaje
premium, bucatarie utilata complet, 2 gr

sanitare, living 50 mp, contract AF, vec.: 1
Mai, Bucurestii Noi, Victoriei, Domenii.

1.550 {; (0752.010.041/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

194. Piata Victoriei, Parcul Kiseleff, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
apartament 3 camere, Piata Victoriei, stra-
da Monetariei, bloc 2011, lux, dec., et. 4

din 4, 100 mp, 2 bai, terasa, loc garaj sub-
teran, paza. 1750 eur/luna. 1.750 {;

(0724.256.535 

195. Piata Victoriei, Titulescu, Guvern,
Doctor Felix, semidec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, ap. 3 cam., mobilat utilat lux, Str.
Veronica Micle 14, bloc nou 2015, direct
proprietar, Sebastian, pret 560 eur/luna,

2.599 L; (0744.706.178/ 0744.631.839
cazacu_dan@yahoo.com 

196. Pipera dec., 109 mp, mobilat, utilat,
My Dream Residence, bloc 2014, etaj 2, 2

bai, renovat, mobilat si utilat 650 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

197. Pipera, dec., 129 mp, mobilat partial,
utilat, de inchiriat ap. 3 camere, 3 bai,

bucatarie utilata, loc de parcare, in com-
plexul Liziera, langa Scoala Americana

700 {; (0721.375.183 daladgem@hot-
mail.com 

198. Pipera, Aviatiei, Complex City Point,
bloc 2016, semidec., 155 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Aviatiei.Inchiriere apartament 3 camere
Aviatiei - Avionului, complex City Point,

bloc 2016. 900 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

199. Politehnica, Militari, semidec., 68
mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., 68 mp +

subsol + loc parcare. Centrala termica, aer
conditionat, complet mobilat si utilat.Com-
bina frigorifica, plita gaz, cuptor electric,
masina de spalat, TV. 400 eur/luna, 400
{; (0745.155.489 Horiacucu@gmail.com 

200. Popesti Leordeni, sos Oltenitei, nr
21A,  100 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartamente si garsoniere in Popesti-Leor-
deni; 400 {; (0722.244.019 

201. Postavarul nr 3C, sector 3, dec., 78
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
bucatarie open space, 10 minute de statia
de metrou Grigorescu. Aparatmentul este

utilat si mobilat.locul este construit in 2008,
cu o singura scara, 2 lifturi, scara foarte

linis. 450 {; (0728.305.601 bog-
danstoian85@gmail.com 

202. Sala Palatului, Universitate, dec.,
1940 mp, nemobilat, neutilat, Apartament
cu 3 camere dec., nemobilat, cu centrala

proprie, gresie, faianta, termopan, parchet,
3 bai cu cabine dus, liber. Acces rapid

metrou Universitate. Vecinatati: Balcescu,
Magheru. OIA 115467, 525 {;

(0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro 

203. Sisesti, apartament 3 camere spre
inchiriere, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

inchiriere ap. 3 camere elegant,luminos in
bloc nou constructie 2016,s ituat la etajul
1, supr. 80 mp, complet mobilat si utilat,

dispune si de un loc de parcare.700
euro/lunatel:0724248714 700 {;

(0724.248.714
cosmin.patrascuabi@yahoo.com 

204. Socului, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Mega Mall, Arena Nationala, aparta-
ment 3 camere, 430 {; (0771.189.999 

205. Soseaua Nordului, Herastrau, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Nordului,

inchirierz apartament 3 camere,strada
Barajul Arges, bloc 2012, etajul 3/6, 1 baie
si 1 wc de serviciu, terasa, dec., 77,48 mp,

mobilat si utilat, dispune de living cu
bucatarie open 850 {; (0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

««««««««««««««««««

206. SPLAIUL UNIRII, CAM-
ERA DE COMERT, DEC., 81

MP, APARTAMENT 3
CAMERE, 1994, PARTER

INALT, IDEAL SEDIU
FIRMA, CABINET MED-

ICAL, VEDERE DAMBOVI-
TA, AMENAJAT COMPLET,

PARCARE, PAZA, BOXA
MARE, AER COND., USA

METALICA, 650 {;
(0722.650.365 

««««««««««««««««««

207. Stefan cel Mare, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Barbu Vacarescu dec, cf. 1, et.

4/8, suprafata 80mp, bloc din 1990, mobi-
lat si utilat complet, aer conditionat, tam-
plarie termopan, 2 bai, una de serviciu, 2
balcoane, vedere mixta, 1 minut pana la
metrou, liber. 600 {; (0767.981.710

arrowimob@hotmail.com 

208. Stefan Cel Mare, Polona, semidec.,
80 mp, nemobilat, neutilat, et. 3/10, 2 gr.
sanitare, nemobilat, pretabil firma/ birou,

contorizat individual, imobil din 1983
(reabilitat termic). Acces rapid Metrou Ste-

fan Cel Mare (5 min). Vec: Victoriei,
Dorobanti OIA108649. 450 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

209. Timpuri Noi, Vitan Mall, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, et. 6/8, dec.,
mobilat, utilat complet, aragaz, frigider,

masina de spalat, ac, lcd, negociabil, pro-
prietar serios, acces facil Unirii, Tineretului,
Dristor, Nerva Traian, Mihai Bravu, 400 {;

(0732.413.403 

210. Tineretului bulevardul semidec., 75
mp, mobilat partial, utilat, Inchiriez aparta-
ment cu 3 camere in Tineretului vis-a-vis

de parc, 370 {; (0721.158.044 anamari-
atirgovitoaei@yahoo.com 

211. Tineretului parc, metrou, aparta-
ment modern dec., 78 mp, mobilat, utilat,

renovat acum, finisaje calitate:gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

usi interior modere, 2 grupuri sanitare,
bucatarie spatioasa, balcon inchis, mobilier
comanda, utilat complet, vedere bulevard
500 {; (0752.010.033/ 031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 
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55. Central Park, dec., 136 mp, mobilat,
utilat, apartament de lux situat in complex-

ul rezidential Central Park, etaj 5, 3
camere, 2 bai, 2 balcoane, utilat si mobilat
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
gaze; cu posibilitate de inchiriere si a etaju-

lui, 600 {; (0767.653.693
mihai.manole@iness-intermed.ro 

72. Dacia, Eminescu, Mosilor semidec.,
120 mp, nemobilat, neutilat, et 1 in vila

p+2, renovata interior/ exterior, un aparta-
ment pe nivel,3 camere spatioase (14, 18,
37 mp ), plus a-4-a bucataria 23 mp trans-

formata in camera, 2 bai, 590 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

73. Decebal stradal, dec., 96 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 3 camere
dec., mobilat utilat nou, loc de parcare,
centrala proprie, totul nou, 6 minute de
metrou, etaj 2, rond Alba Iulia, Unirii,

Muncii, Calea Calarasilor, Vitan, 450 {;
(0767.188.180 

74. Decebal, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
adiacent 1+1 garantie bloc cu paza mobilat

lux, et 5/8, 520 {; (0728.114.499 

75. Decebal, 70 mp, ap. 3 cam., an con-
str. 1995, stradal, et. 1/8, 3 balcoane,

bucatarie, open-space, amenajat standard,
occidental, pret 600 {; (0723.810.438/

0722.833.485 

76. Decebal, semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, Mon Cher, Bulevard, etaj 4/8, ame-
najat ultramodern, mobilat/utilat complet,
cada jacuzzi, aer conditionat, videointer-
fon, liber, 550 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

77. Decebal, dec., 75 mp, nemobilat,
neutilat, stradal, Piata Muncii metrou 2
minute, vedere fata, ideal birou, 3 bal-

coane, etajul 3, termopane, parchet, liber,
termen lung, contract, agentie 500 {;

(0732.135.467 

78. Doamna Ghica, sector 2, str.
Pancota,  74 mp, mobilat, inchiriez

ap. 3 camere, 1989, 8/8, cu cen-
trala termica, bloc reabilitat, alar-

ma, geam termopan, bucatarie
semiutilata, neg., 380 {;

(0722.252.542 

79. Domenii dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Ion Mihalache, etajul 3/4, mobilat/ utilat

complet modern, balcon inchis, aer condi-
tionat, tv, plita, cuptor, hota, frigider. Veci-

natati: 1 Mai, Crangasi, Turda, Arcul de Tri-
umf, Victoriei, Piata Domenii. ID2786 450
{; (0756.372.907 office@imobiliare-

b24.ro 

80. Dorobanti dec., 96 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere apartament 3 camere dec.,

mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala
proprie, totul nou, etaj 2, Dorobanti, Capi-

tale, Stefan Cel Mare, Victoriei, Obor,
Mosilor, Aviatorilor, 450 {;

(0767.188.180 

81. Dorobanti Capitale, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Dorobanti Capitale, inchiriez
apartament chic 2 camere, in vila, complet
mobilat si echipat lux, 70 mp, etaj 1, semi-
neu functional, 2 balcoane, aer conditionat,

finisaje de calitate superioara. 699 {;
(0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

82. Dorobanti, semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez ap cu 3 camere
pe Tudor Stefan, etaj 2 din 4, lift, construc-
tie 2005, toate utilitatile, centrala proprie,
mobilat, 2 bai; 850 {; (0724.990.355 
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36. Militari, Pacii, metrou S.U. 140 mp,
curte 1 mp, 3 cam., mobilata, utilata, ap. 3
cam., 150 m autogara, metrou Pacii, Kau-
fland, Lidl, etaj 1 separat de vila, living 60

m cu semineu, bar, bucatarie vitrata,
dressing, cada, dus, proprietar, avans,

garantie 365 {; (0726.491.540 

37. Mitropoliei zona,  vila 8 camere,
baie, bucatarie, 2 gr. sanitare, pentru
birouri; 1.000 {; (0763.070.130/

0747.953.488 

38. Pancota, Doamna Ghica, S.U. 450
mp, casa curte, an 2004, pretabil orice, ter-
men lung, rog seriozitate, usor discutabil,

3.800 {; (0744.347.782 

39. Pantelimon, Cernica S.U. 175 mp,
curte 400 mp, 4 cam., mobilata partial, uti-
lata, Vila impresionanta in complexul rezi-

dential Swan Lake din comuna Pante-
limon, o zona linistita, plina de verdeata,

langa lac, construita in anul 2008. Su
175mp, teren 400 mp, 4 cam, 3 bai. Finisa-

ta lux, 1.100 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

40. Parcul Circului, Ghica Tei, vila de
inchiriat S.U. 150 mp, curte 100 mp, 4
cam., nemobilata, utilata, s+p+1+m, 4
camere, solida, 150 mp, teren 205 mp,
curte amenajata, parcare. Renovata, ct,
ac, scara interioara din lemn, doua bai,

spatii de depozitare. Nemobilata, bucatarie
utilata. Libera, firma, 900 {;

(021.335.66.40/ 0730.177.109
valeria.tirtea@planitas.ro 

41. Piata Dorobanti, vila lux, S.U. 450 mp,
curte 250 mp, 13 cam., mobilata partial,
utilata partial, vila ds+p+1e+m., are 13
cam., 5 bai, 2 buc., su. 450 mp, sc. 680
mp, amp.170 mp, ter. 420 mp, curte 250
mp, libera incepand cu 1 noiemb. 2017,

aici au stat ambasadori. 9.950 {;
(0758.323.323 office@imobservicecen-

ter.ro 

42. Piata Muncii, S.U. 800 mp, curte 500
mp, 10 cam., nemobilata, utilata,

Calarasilor, str. Agricultori, imobil P+3E, an
constructie 2010, suprafata utila 800 mp,
spatii open space, locuri de parcare, curte
libera 500 mp, cu deschidere 23 ml, toate
utilitatile, centrala propie, neg. 6.390 {;
(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-

biliare.ro 

43. Pipera, S.U. 120 mp, curte 150 mp, 4
cam., mobilata, utilata, casa p+1, 4

camere, 3 bai, garaj+2 locuri parcare,
terasa, curte cu copaci inalti, complet

mobilat si utilat, in complex inchis cu paza,
linistit, departe de traficul bulevardului.

Disponibil: 1 Nov.; 990 {; (0722.223.359 

44. Predeal, Cioplea, S.U. 320 mp, curte
400 mp, 7 cam., mobilata, utilata, va oferim
spre inchiriere Vila 7 camere. D+P+1+M.
D: living, bucatarie, gr sanitar. P: dormitor,
living mare, gr sanitar si terasa. Et: 5 dor-
mitoare, 2 bai si terasa. Mansarda este

locuibila. 600 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

45. Rahova, inter Alexandriei, Magurele,
Antiaeriana S.U. 300 mp, curte 170 mp, 12

cam., nemobilata, neutilata, inchiriez
cladire DS+P+ET1+ET2+M aproximativ

300 mp, in sectorul 5, intersectie Antiaeri-
ana cu Sos. Magurele cu Alexandriei,

pretabil pt cabinete medici, clinica, birouri,
sau apartamente, 2.500 {;

(0723.326.269 office@italtony.ro 

46. Sector 1, S.U. 130 mp, curte 330 mp,
3 cam., mobilata, utilata, p+1+m+subsol, 3

locuri parcare, termoizolatie, renovata
recent, instalatie sunet cate o baxa in

fiecare camera, 3 bai, 4 ac, curent trifazic.
Persoana juridica, 1 luna+1luna. Pretul
include TVA, 1.800 {; (0741.479.121

almalotusspa@gmail.com 

47. Soseau Giurgiului, Cimitirul Progresul,
S.U. 45 mp, curte 100 mp, 1 cam., mobila-
ta, utilata partial, garsoniera in parter vila,
statie ratb 11,zona linistita, izolata termic,
usi si geamuri de termopan, incalzire par-
doseala + calorifere, internet/ cablu 5 min
Metrou Eroii Revolutiei, 1+1 garantie, 200

{; (0745.922.087 

48. Soseaua Pipera, OMV, S.U. 200 mp,
curte 250 mp, 6 cam., mobilata, utilata, vila
Sos. Pipera, suprafata utila 200 mp, teren
430 mp, curte 250 mp, in fata casei spatiu
pentru parcare 3 masini, garaj, aproape de
Mega Image, OMV, Metro System, Pipera

Plaza, Scoala Americana. 1.200 {;
(0733.300.779/ 021.330.79.50 

49. Stefan cel Mare, S.U. 52 mp, curte 20
mp, 2 cam., mobilata, utilata, Doctor Gro-
zovici, planul, 2, renovata, izolata, termic,

centrala, proprie, mobilata, modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
costuri, mici, la, intretinere, libera, pret dis-

cutabil. 370 {; (0721.864.861/
0766.616.365 expocardinal@yahoo.com 

50. Stefan cel Mare, S.U. 83 mp, 3 cam.,
nemobilata, neutilata, proprietar. nu cola-
borez cu nici o agentie. Situata in zona
Stefan cel Mare, pe strada Tunari, la 5
minute de mers pe jos fata de statia de
metrou. Aceasta are 83 mp. utili 550 {;

(0723.504.921 

51. Stefan Cel Mare, Mosilor, S.U. 85 mp,
curte 20 mp, 3 cam., nemobilata, utilata,
parter in vila, doua intrari separate, foarte
aproape de metrou. Beneficiaza de: cen-

trala proprie, ac in fiecare camera, acces la
curtea vilei. Pretabil pentru birouri/ firma,
salon, cabinet, 750 {; (0725.137.134/

0727.100.380 office@revest.ro 

52. Strada Traian Nr.190, Bucuresti,  2
cam., nemobilata, utilata, casa stradala
ideala pentru birou, 2 camere, dec.a, lib-

era, 65 mp, centrala proprie, 1 grup sanitar,
termopane, 2 aparate AC ,usa metalica,

parchet laminat, faianta, gresie. Str. Traian
Nr. 190, 470 {; (0756.796.446/

0722.688.836 dragosion1977@yahoo.com 

53. Unirii, Alba Iulia, Decebal, metrou,
Mall Vitan S.U. 400 mp, curte 350 mp, 10

cam., nemobilata, neutilata, vila 2016,
d+p+4e, 2 intrari, amprenta 100 mp, lift,
curte libera 350 mp, etaje independente,

lux, apropiere metrou, pretabil: clinica, bou-
tique hotel/ restaurant, birouri, call center,

agentie, cabinet, videochat, 1.000 {;
(0758.323.323/ 0755.022.290

office@imobservicecenter.ro 

54. Unirii, Bd. Libertatii, Reg. Maria, S.U.
520 mp, curte 30 mp, 16 cam., nemobilata,

utilata partial, vila, P+2E ultracentral
pretabil birouri, 500 mp utili, 4 locuri de

parcare, 16 camere, inaltime nivel peste 3
m, pretabil firme productie usoara, clinica,
showroom, call center, birouri; etc. 6 {;

(0756.256.934
andreeaimobiliare@yahoo.com 

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

55Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro23 februarie 2018

1. 13 Septembrie dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 4 camere centrala
propie, 2 aere conditionate, loc parcare

zona parc Sebastian, 13 Septembrie, 400
{; (0721.200.408 costi036@yahoo.ro 

2. 13 Septembrie, Sebastian dec., 96
mp, mobilat, utilat, Apartament 4 camere, 2
grupuri sanitare, complet mobilat si utilat,

renovat in 2017, termopan, aer conditionat,
zona linistita, bloc reabilitat termic, 500 {;
(0745.782.747 rracovita@yahoo.com 

3. 13 Septembrie, Sebastian, Kaufland,
Prosper, dec., 87 mp, mobilat, utilat,  450

{; (0737.195.132
gelupadureanu128@galaxyimob.ro 

4. Armeneasca, dec., 120 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartament situat pe strada

Arcului destinat pentru firma doua grupuri
sanitare, doua balcoane, dresing camera
depozitare, suprafata 120 mp, 5 camere,
liber 700 {; (0736.965.547 maria,mari-

ailinca@yahoo.com 

5. Aviatorilor/ Aleea
Alexandru dec., 150 mp,

nemobilat, neutilat,
apartament 5 camere in

vila, renovat, etaj 1/3,
2.000 {; (0722.497.360 
6. Bucurestii Noi, Metrou Jiului, parc
Bazilescu, dec., 155 mp, mobilat, utilat,

apartament deosebit cu 5 camere, 2 bai,
dormitor matrimonial, dressing room,

bucatarie mobilata si utilata complet, mobi-
lat mofern, terasa de 36 mp utilata pentru

vara, garaj subteran, curte, bloc curat,
liber. 850 {; (0731.848.878

cristian@21imobiliare.ro 

7. Calea 13 Septembrie, Panduri, dec.,
100 mp, nemobilat, utilat, pretabil

birouri/cabinet avocatura/locuit, dec.,
parter, centrala proprie, gresie, faianta,

parchet, termopan, usi noi, ac. Vecinatati:
Marriott, Cotroceni, Izvor, Unirii, Sebast-

ian/Prosper, Razoare.OIA 116183 600 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

8. Cotroceni apartament 4 camere  110
mp, mobilat, utilat, apartament 4 camere
Cotroceni Frederic Curie apartament 3
camere, mobilat si utilat complet, toate

imbunatatirile, canapea piele naturala, aer
conditionat in fiecare camera, intr-o zona
exclusivista 1.250 {; (0727.090.488/

0722.602.948 radu@proestate.ro 

9. Cotroceni, bd. Eroilor, Academia Mili-
tara,  100 mp, nemobilat, utilat partial, eta-

jele 1 sau 2 (eventual impreuna) in vila
p+2, 4 cam suprafete intre 15-26 mp,

bucatarie mobilata, 2 gr. sanitare, centrala,
aer conditionat, langa transport Ratb si
metrou Eroilor, cu contract, 4.300 L;

(0762.612.172/ 0799.933.979 

10. Dacia, Eminescu, Mosilor semidec.,
120 mp, nemobilat, neutilat, et 1 in vila

p+2, renovata interior/ exterior, un aparta-
ment pe nivel, 3 camere dec.e (14, 18, 23

mp) dispuse pe living central 37 mp, 2
bai,bucataria transformata in birou 590 {;

(0762.612.172/ 0799.933.979 

11. Decebal, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
4 camere (100 mp), renovat, 2 bai, 2 bal-

coane, zona Piata Alba Iulia, Dristor, etaj 3
din 4, complet mobilat, pretabil unei familii

cu copii. 2.700 L; (0740.224.355/
0721.668.135 n_1on@yahoo.com 

12. Decebal, dec., 113 mp, mobilat, utilat,
Delea Noua, constructie 2009, mobilat/ uti-
lat complet, bucatarie open space cu livin-
gul, centrala de bloc, ventiloconvectoare,

loc de parcare ADP. 750 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

13. Dinamo, Stefan cel Mare, semidec.,
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
imbunatatiri: c/t, gresie, faianta, parchet,
a/c, termopan, liber, contract inclus. Veci-
natati: Timpuri Noi, Cantemir, Unirii, Nerva

Traian. OIA 115896, 750 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

218. Tineretului, parc, metrou, bd-ul
Ghe. Sincai, dec., 78 mp, mobilat, utilat,
str. aleea Borcea, et 6/10 in imobil retras,

ferit de zgomotul strazii, acces facil metrou
si parc, apartament in stare buna, ideal

familie, 2 bai, 2 balcoane. Se asigura con-
tract inregistrat, 500 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

219. Tineretului, proprietar, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, totul modern, 10/10, aer

conditionat aragaz, masina de spalat, plata
1+1, 5 min. pana la metrou Tineretului,

disponibil din 15 martie, 500 {;
(0732.865.444 mihaii12@yahoo.com 

220. Tineretului, Timpuri Noi, ocazie,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 3 camere Nerva stradal complet utilat
si mobilat modern, renovat recent, instalatii
electrice si sanitare noi, etaj 4/8, bloc 1995,

scara moderna, ac, plasma, canapea
piele, 5 minute metrou Timpuri Noi,

apropiere metrou 500 {; (0727.570.663 

221. Tineretului, Trestiana, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 cam., luminos, central,

metrou, parc, bucatarie mobilata si utilata,
cuptor cu microunde, fereastra la baie, o

luna cu o luna garantie. Apartamentul per-
fect, pentru oameni care isi doresc, o

locuinta eleganta, intr-o zona linistita dar si
zona centrala, ca pozitionare. Aici ai linis-
tea, parcul aproape, pentru o plimbare la

orice ora, pentru aer proaspat, sport,
relaxare. Alege corect apartamentul pe

care ti-l doresti! Casa ta poate fi aici, 380
{; (0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

222. Titan, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, de inchiriat apartament 3 camere semi-
dec., situat la in bloc reabilitat termic, reno-
vat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, geamuri termopan cu
rulouri exterioare, metrou 10 min, liber.

330 {; (0724.543.014 cristian@theosi-
mob.ro 

223. Titan, Auchan, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, 1 Decembrie 1918, Auchan,

inchiriez ap.3 camere, confort 1, etajul
3/10, mobilat+utilat, amenajat (termopan, f,

g, parchet, um) 300 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

224. Titan, Dristor dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Metrou, dec., renovat complet, cen-
trala proprie, mobilat si utilat modern, par-
chet, gresie, faianta, usi interioare noi, tv
lcd, ac in fiecare cam, pret neg. Vec.: 1
Decembrie, parc, Dristor, Vitan, Muncii,
365 {; (0749.049.372 office@top-

team.ro 

225. Titan, Jean Steriadi, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
loc de parcae si boxa, proprietar. 385 {;

(0723.654.434 

226. Ultracentral, Piata Victoriei dec.,
80 mp, nemobilat, utilat partial,  600 {;
(0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

227. Unirii - Decebal dec., 90 mp, nemo-
bilat, neutilat, et 1/8, pozitie excelenta,

intrare/ vedere fata, paza 24/24, parchet,
faianta, gresie, termopan, zugravit, spatios,
luminos. Termen lung. Liber. Urgent, 500

{; (0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

228. Unirii bulevard, Fantani, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament ultra-

central, vedere catre fantani si Palatul Par-
lamentului, este alcatuit din doua dormi-
toare, living, bucatarie openspace, doua
grupuri sanitare, complet mobilat si utilat.
750 {; (0758.111.084/ 0773.884.814

dadissima2006@yahoo.com 

229. Unirii stradal, lux, 3 camere,  100
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere
situat pe bld Unirii (deasupra Biokarpet),
etaj 1, suprafata utila 100 mp, doua bal-
coane, complet mobilat si utilat lux, exact

ca in poze, recent renovat. 820 {;
(0787.506.572 vanzari@titan4resi-

dence.ro 

230. Unirii Traian, semidec., 70 mp,
nemobilat, neutilat, parter inalt de vila

p+1+m, langa spital Caritas, aproape de
bulevardul Unirii, la 200m de statia de

autobuz, imobil renovat complet
interior/exterior si izolat termic, acces sep-
arat fata de etaj, 700 {; (0767.653.693

mihai.manole@iness-intermed.ro 

231. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
ultracentral, inchiriez pe termen lung ap. 3
camere, 2/8, complet renovat, mobilat si
utilat de lux. Proprietarul nu accepta ani-
male de companie si copii mici sub 8 ani.
550 {; (0728.330.207 mihai.tentanti-

mob@yahoo.com 

232. Unirii, 2 minute de metrou dec., 100
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament 3
camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 2 minute

de metrou, etaj 3, Decebal, Alba Iulia,
Unirii, Universitate, Victoriei, 450 {;

(0767.188.180 

233. UNIRII, ALBA IULIA ROND, BLOC
2010, MODERN, semidec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona
Unirii.Inchiriere apartament 3 camere Unirii
- Rond Alba Iulia, in spatele restaurantului

La Mama, bloc 2010. 600 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

234. Unirii, bd. nr 7,  80 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament de lux pentru

locuit, etaj 3/7, particular 850 {;
(0737.729.999 

235. Unirii, Berloni, Tribunal, premier clin-
ic, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,

stradal, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona
Bulevardul Unirii. Inchiriere apartament 3
camere Bulevardul Unirii, nr 57, stradal,
langa Premier Clinic si Berloni, 800 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

14. Colentina, Tei, str. Alexandru cel
Bun, S.U. 280 mp, curte 50 mp, 7 cam.,

nemobilata, utilata partial, proprietar
inchiriez casa la curte in Tei, str. Alexandru
cel bun nr 37, sector 2, pretabil atelier pro-
ductie orice domeniu sau depozit, catering,

utilitati si curent 380. 1.000 {;
(0769.690.881

Iulian.linca_adrian@yahoo.com 

15. Cotroceni, constructie 2000, parter
150 mp, etaj 170 mp, bucatarii utilate. Se
inchiriaza pentru birouri sau locuit, chirie

/mp 10 {; (0745.154.614 

16. Dacia, Universitate, Mosilor, S.U. 170
mp, 4 cam., nemobilata, utilata partial,

spatiu birouri 155 m in Ara Business Cen-
ter imobil exclusiv birouri, clasa A,

S+P+M+4. Pretul include chiria si utilitatile.
Pentru detalii puteti contacta direct propri-
etarul la tel., 1.650 {; (0722.525.092/

0722.330.228 ara@ffdc.ro 

17. Doamna serioasa,  salariata caut
camera pentru inchiriat, la o doamna, zona

buna; (0729.174.189 

18. Dorobanti, Capitale, S.U. 450 mp,
curte 100 mp, 12 cam., nemobilata, utilata,

intr-o zona cautata de vile va ofer spre
inchiriere o vila superba cu arhitectura

interbelica, complet renovata, cu 6 locuri
de parcare, 12 camere, vila se preteaza

atit ca resedinta cat si ca birouri. 5.000 {;
(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

19. Dorobanti- Caderea Bastiliei- 5 min
metrou, S.U. 150 mp, curte 30 mp, 4 cam.,

nemobilata, utilata partial, duplex 3 bai,
bucatarie, terasa in imobil nou, 2010, cen-
trala termica proprie, scara interioara, lift-
etajele 3+4, aproape de Dorobanti, Piata

Romana-metrou, ideal locuinta- firma
1.200 {; (0731.877.269 prometeuimo-

biliare@yahoo.com 

20. Drumul Taberei, Prel.Ghencea, Dru-
mul Maracineni S.U. 180 mp, curte 500

mp, 4 cam., mobilata, utilata, vila individu-
ala P+1, dispusa astfel: parter, living, din-

ing, bucatarie, baie, hol spatios; etaj 2 dor-
mitoare cu balcon, baie, hol, scara inte-

rioara; in exterior: camera tehnica, terasa
servit masa, 750 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

21. Eroii Revolutiei, S.U. 300 mp, curte 15
mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila p+2, 5

camere, 2001, garaj, beci, 5 min. de
metrou. Mobilat pentru locuit, utilat, zona
linistita, incalzire prin pardoseala, 999 {;

(0758.058.608 

22. Floreasca, Barbu Vacarescu, S.U.
400 mp, curte 240 mp, 10 cam., mobilata,
utilata, imobil birouri de lux, s+p+4 in zona
Floreasca, su 400 mp cu finisaje de lux si
dotari exceptionale, centrala proprie, ac in
fiecare camera, sisteme de supraveghere,
camera server, mobilata integral, 3.100 {;

(0723.348.535
contact@siriusimobiliare.ro 

23. Foisor, Pache Protopopescu, casa
interbelica de inchiriat S.U. 300 mp, curte

167 mp, 9 cam., mobilata, neutilata,
2.099 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 
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

oferta de iarna. 1.900 {; (0760.237.237
paradisilfov@gmail.com 

4. BUCURESTI, central, S.U. 144 mp,
curte 100 mp, 4 cam., mobilata, utilata,
apartament in vila, renovat, centrala, pe

strada linistita, curte cocheta, centrala pro-
prie, aer conditionat, alarma, internet fibra
optica, mobilat cu mobilier pt. birouri. Se

emite factura, 950 {; (0723.586.677 ste-
fan@fastforwardcomm.ro 

5. Bucuresti, sectorul 2, piata Muncii,
metrou S.U. 160 mp, curte 250 mp, 6
cam., mobilata partial, utilata partial,

inchiriez corp independent vila interbelica 2
min. metrou Piata Muncii, pretabil atat pen-
tru locuinta cat si pentru birouri 1.600 {;

(0753.053.304/ 0766.575.723
nicolae.olteanu@credit-agricole.ro 

6. Buturugeni, Giurgiu  2 cam., mobilata,
utilata partial, Casa de inchiriat. Curata.

Zona linistita. Baie mare. Bucatarie. Beci.
Curte. Vie si pomi fructiferi, 150 {;

(0765.141.097 penu.stroia@gmail.com 

7. Calea Victoriei, casa vila S.U. 130 mp,
curte 90 mp, 4 cam., nemobilata, utilata
partial, Calea Victoriei, DIICOT, casa vila

p+1, 4 cam, 2 bai, centrala proprie 2 locuri
parcare, bucatarie mobilata complet, firma,

resedinta, 1200 e/ luna, comision 100%/
luna, rog termen lung, 1.150 {;

(0760.978.331/ 0720.533.650 teraimobil-
iare@yahoo.com 

8. Camere pentru muncitori S.U. 200 mp,
curte 250 mp, 6 cam., mobilata, utilata, cu
toate utilitatile, tv, aer conditionat, frigider,
aragaz, masina de spalat, lenjerii tot 400
lei de persoana, totul inclus si contract,

400 L; (0726.909.006 

9. Cantemir, Marasesti, 5 min. metrou,
vila parter, S.U. 90 mp, curte 50 mp, 3
cam., nemobilata, utilata, Parcul Carol,

Marasesti, vila cu 3 camere, baie,
bucatarie, 2 intrari, gresie, faianta, parchet,
centrala termica, parcare, ideala reprezen-
tanta, pozitie ultracentrala, acces imediat
metrou, 600 {; (0731.877.269 prome-

teuimobiliare@yahoo.com 

10. Cartierul Paradisul Verde, Corbean-
ca, Ilfov S.U. 135 mp, curte 200 mp, 4

cam., mobilata, utilata, proprietar, inchiriez
casa p+e+pod, 4 camere, mobilata, utilata,

libera, (0744.588.104
elena.vintila@yahoo.com 

11. Cartierul Primaverii, S.U. 102 mp,
curte 100 mp, 3 cam., nemobilata, utilata

partial, inchiriez vila subsol+P, 2 bai, garaj,
recent renovata, 1.900 {;

(0799.085.472 

12. Casa. Doriti casa, gradina, conditii
bune, nelimitat, pentru pensionari, sunati

la: (0766.281.409 

13. Clinceni 5 cam., mobilata, utilata,
strada Drumul Mare nr. 156, judetul Ilfov,

inchiriez vila P+1 (0733.536.714 
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22. Ion Mihalache, dec., 117 mp, nemobi-
lat, utilat, la 500m de metrou 1 Mai, aparta-
ment compus din 5 camere, hol, bucatarie,
o baie, logie si balcon; un loc de parcare;

apartamentul se inchiriaza atat pentru
locuinta cat si pentru activitati de birouri

650 {; (0767.653.693
mihai.manole@iness-intermed.ro 

23. Lascar Catargiu, dec., 130 mp, mobi-
lat partial, utilat, stradal, 4 camere, 2 bai,
et. 1, un singur apartament pe nivel, vila
p+3, finisaje de lux, centrala termica pro-
prie, cost intretinere f. mic, ideal cabinet
avocat notar, coafor, clinica 1.500 {;

(0755.540.420 ecciobanu@gmail.com 

24. Magheru, Ateneul Roman, Benjamin
Franklin 16, dec., 130 mp, nemobilat, neu-
tilat, apartament deosebit 5 camere, locatie
excelenta, imobil fara risc seismic, etaj 1/2,

inaltime camere 3,5 m pretabil birouri,
salon, showroom, locuinta, 2 bai, centrala

proprie, 1.500 {; (0751.053.625/
0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

25. Magheru, ultracentral, semidec., 155
mp, nemobilat, utilat partial, Tudor Arghezi,
ap. 5 camere, proaspat zugravit, et. 2, 155
mp, living 50 mp, 2 dormitoare a cate 30
mp fiecare, nemobilat, bucataria mobilata

si utilata, pret 1000 euro negociabil, 1.000
{; (0751.053.625/ 0751.053.622 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

26. McDonald's Colentina, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament 4 camere, et. 6/10, liber, reno-
vat recent. Gresie, faianta, parchet, usa

metalica, aer conditionat.Se poate viziona
seara. Fara comision pentru agentiile imo-

biliare. 400 {; (0754.075.403 

27. Metrou Victoriei, 7792 apartament 2
camere semidec., 46 mp, mobilat, utilat,

350 {; (0727.239.100
dorin.andrei@galaxyimob.ro 

28. Militari, langa complexul comercial
Apusului, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
capatul autobuzului 336, in bloc reabilitat,
et. 2/4, balcon spatios inchis, toate utili-
tatile contorizate individual apartament

modernizat, mobilat si utilat complet, aer
conditionat, negociabil, 410 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

29. Natiunile Unite, dec., nemobilat, utilat
partial, dec., 4 camere, bucataria transfor-
mata in a 5 a camera chicineta 2 gr san-
itare, etaj 1/7, pretabil firma/ birouri/ cabi-

net, stradal 799 {; (0758.098.944 

30. Pantelimon, dec., 80 mp, mobilat
partial, utilat partial, inchiriez apartament 4
camere, conf 2, dec. langa Liceul Blaga.
Apartamentul este semimobilat, poate fi

mobilat si in intregime, este proaspat
zugravit, gresie, faianta, termopan. 250 {;

(0722.676.351 

31. Patru camere,  92 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez pe termen lung, ap.
pentru locuit, disponibil incepand cu 1

aprilie 2018, neg., 850 {; (0745.629.355 

32. Perla, apartament lux dec., 50 mp,
mobilat, utilat,  500 {; (0732.974.254

luca.cernea@galaxyimob.ro 

33. Piata Iancului dec., 90 mp, mobilat
partial, utilat partial, Echipa tanara, ofera
spatiu birou co-working in ap 4 camere,

metrou (50m). Camera cu balcon, receptie
clienti, acces sala intalniri, alarma si

supraveghere video.Esti contabil? Cost
300 lei/luna. 165 {; (0727.577.390 

34. Piata Romana, semidec., 105 mp,
mobilat, utilat, apartament 4 camere, Piata
Romana, 105 mp, 850 euro/luna negocia-

bil. Superb mobilat si utilat; 850 {;
(0733.541.435 adriana@amc-

imobiliare.ro 

35. Piata Unirii, Coposu, bloc monolit
1995, spatios dec., 105 mp, mobilat, utilat,
Bloc monolit, 7/8, 105 mp, 3 balcoane, 2

bai, geam la baie, bucatarie mare patrata,
centrala, finisaje superioare. marmura, par-
chet masiv, termopan, 3 AC, calorifere alu-

miniu, liber, cadastru, intabulare, acces
metrou 600 {; (0752.010.038/

031.420.69.37 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

36. Piata Universitatii, Teatrul National,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, Intercontinen-

tal, confort 1 sporit, dec., mobilat utilat
complet, zugravit recent, prima data la

inchiriere, doar pentru persoane civilizate.
Liber. Usor negociabil. Contract la Anaf.

650 {; (0766.400.300
neagut65@gmail.com 

37. Piata Victoriei, dec., 96 mp, mobilat,
utilat, ultracentral, la 5 min de metrou si

statie de tramvai vizavi de imobil, aparta-
menul este spatios, se afla in stare buna,

are trei dormitoare si doua bai si se inchiri-
aza complet mobilat si utilat. 900 {;

(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

38. Piata Victoriei, apartament 4 camere
150 mp, dec., 150 mp, mobilat, utilat, lux,
Piata Victoriei (Scarlatescu), apartament
superb 4 camere mobilat si utilat in totali-

tate, modern si elegant, recent finisat, situ-
at la etajul 1/3 in imobil rezidential, con-

structie 2010, 1.400 {; (0735.523.505/
0744.523.505

munteniagrup2005@yahoo.com 

39. Piata Victoriei, bloc Springtime, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, ap. 4 camere,

mobilat, utilat, renovat recent, etaj 3/10 in
imobil construit 1994, reabilitat 2014, cu
loc de parcare. 890 {; (0731.362.001 

40. Pipera Iancu Nicolae dec., 215 mp,
mobilat, utilat, duplex 4 camre , 3 dormi-

toare, 2 grupuri sanitare, finisaje de lux, loc
parcare subteran, terasa, gradina, se

inchirieaza complet mobilat si utilat, pret
neg., 1.600 {; (0746.097.005 emil-

ian@bostenaru.ro 

41. Rahova, Barca, renovat, primul
chirias semidec., 90 mp, mobilat, utilat,

superoferta, apartament confort 1, renovat
si dotat cu 2 ac, aragaz, frigider, tv, masina

de spalat, centrala proprie. Intretinere
foarte mica. 2 bai, 2 balcoane. Se

mobileaza la cerere. 400 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

42. Romana, 160 mp, mobilat partial, uti-
lat, metrou, mobilat si utilat partial. Pretabil

firme/birouri, bloc reconsolidat, centrala
termica, aer conditionat, frigider, cuptor.
Vec: Universitate, Rosetti, Armeneasca,
Dacia, Emisescu, Mosilor, Victoriei OIA

115145, 1.100 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

43. Romana, Dorobanti, ASE dec., 215
mp, mobilat, utilat, apartament deosebit de

mare, situat ultracentral, elegant si util,
poate fi locuinta sau chiar un birou

reprezentativ extrem de elegant. Va fi
mobilat si eventual modificat la cererea
chiriasului, 4.350 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

44. Romancierilor, nr. 2A, bl. M17, sec-
tor 6,  4 camere, et. 9/10, 300 Euro luna+

300 Garantie; (0722.261.909 

45. Rond Alba Iulia,  nemobilat, urgent,
ap. 4 cam., et. 6, zugravit, usi noi, liber,

stradal, 500 {; (0745.065.307 

46. Sector 5, Ferentari  mobilat, utilat,
recent renovat, mobilier, electrocasnice

noi, bloc cu interfon chirie 250 euro,
garantie 250 euro, prima inchiriere 250 {;

(0768.551.683/ 0768.687.992 

47. Sector 5, Ferentari,  recent renovat,
mobilier, electrocasnice noi, bloc cu inter-

fon, chirie, garantie 250 euro, prima
inchiriere, 250 {; (0768.551.683/

0768.682.992 

48. Stirbei Voda, Berzei, dec., 100 mp,
nemobilat, utilat partial, ap. 4 cam. et. 2/7
intersectie Berzei cu Stirbei Voda, 100 mp
utili, totul nou, g, f, p, termopan, centrala

proprie, usi noi, acces rapid mijloace trans-
port si o buna vizibilitate, ideal birou/ rezi-

denta 690 {; (0723.348.535
relu.marin@siriusimobiliare.ro 

49. Stirbei Voda, Mircea Vulcanescu,
semidec., 90 mp, nemobilat, neutilat,

parter de vila P+1, cu acces stradal, vitrina,
situat pe Mircea Vulcanescu, intre Calea
Plevnei si Berzei. Accesul se face direct

din strada sau, prin curtea interioara a imo-
bilului. 750 {; (0767.653.693

mihai.manole@iness-intermed.ro 

50. Titan, Auchan,  116 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou, liber, mobilat si utilat complet,

centrala termica, 2 bai, 3 balconane, loc
parcare subteran, contract ANAF, 1+1.

Vecinatati: 1 Decembrie, Theodor Pallady,
Nicolae Grigorescu, Parc IOR. OIA
106094, 650 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

51. Unirii bulevard, fantana mare, langa
metrou, dec., 90 mp, mobilat, utilat, mobilat

modern, cu bun gust, arata ca in foto;se
ofera mentenanta completa, langa Univer-

sitate, Cotroceni, Eroilor, Tineretului,
Metrou la 1min in directia: Romana, Victo-
riei, Aviatorilor, Aviatiei, Pipera, liber 800

{; (0728.054.245/ 0771.542.321
davidescu.aurelian@gmail.com 

52. Unirii Izvor Libertatii, dec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, la 300m de metrou

Izvor, apartament nemobilat, cu bucataria
mobilata, 4 camere dec.e, doua gr. san-
itare, cu o suprafata utila de 93 mp, etaj

4/6, liber, 550 {; (0767.653.693
mihai.manole@iness-intermed.ro 

53. Unirii piata, dec., 115 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, etaj 6, vedere mixta, 3 dormi-
toare, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare, liber,

urgent, 750 {; (0722.970.050 

54. Unirii, Centru Civic, 11 Iunie, semi-
dec., 80 mp, nemobilat, neutilat, aprtament

demisol/P+1+m, renovat, liber, ideal
depozit, atelier creatie, centrala, termopan,

gresie, faianta, intrare separata, zona
Iunie, Unirii, Centru Civic, manastirea

Antim. 350 {; (0722.217.638
viofull@yahoo.com 

55. Universitate, semidec., 90 mp,
nemobilat, utilat, langa Sala Palatului,

stradal pe Stirbei Voda p/2, cf1, are 98 mp,
intrare din Stirbei si vedere tot Stirbei,

nemobilat, ideal firma, nu are risc seismic,
vecininatati P-ta Romana, Universitate,

Magheru 850 {; (0734.536.795 

56. Universitate, Batistei, Ultracentral,
nemobilat semidec., 140 mp, nemobilat,
neutilat, vedere Intercontinental 2 lifturi,
elegant, tamplarie superba, pardoseli de
lemn, marmora si granit, 2 balcoane, 2

grupuri sanitare. Vecinatati: Centru Vechi,
Cismigiu, Kogalniceanu, Romana, Unirii
1.000 {; (0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

57. Universitate, Gradina Icoanei, semi-
dec., 140 mp, mobilat, utilat, pretabil locuit/

birou, renovat, mobilat/ nemobilat,
bucatarie mobilat si utilata complet, cen-

trala proprie, masina de spalat vase 3xac,
doua grupuri sanitare. Vec.: Unirii,

Romana, Dacia, Calea Mosilor, OIA
115924 1.200 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

58. Universitate, Magheru, dec., mobi-
lat, utilat, proprietar, colaborez si cu agentii

imobiliare.Va propun spre inchiriere un
apartament in zona Universitate, str Maria
Rosetti nr 8, situat la etajul 1 din 4, imobil

fara risc seismic. 1.400 {;
(0768.837.428 

59. Victoriei, Dorobanti, Caderea
Bastiliei, dec., 155 mp, nemobilat, utilat,
duplex, et. 3, M/S+P+3+M, 2009, singur
curte, 1 apartament/ nivel. Et. 3: living,

bucatarie, baie, terasa. Mansarda; 3 dormi-
toare, 2 bai, acces exclusiv pod. Nemobi-
lat, renovat, luminos. Firma/locuinta. Par-
care pe strada 1.200 {; (0730.177.000

cristina.badea@planitas.ro 

236. Unirii, Calea Victoriei,  75 mp, mobi-
lat, utilat, centrul vechi, etaj 6/8, mobilat/uti-

lat lux, finisaje de de calitate, smart TV,
AC, canapea extensibila, electrocasnice

noi. Vec: Natiunile Unite, Izvor, Palatul Par-
lamentului, Universitate, Parc Cismigiu.
OIA116411. 750 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

237. Unirii, Camera de Comert, dec., 85
mp, mobilat, utilat, Planitas Imobiliare va
prezinta la inchiriere un apartament de 3

camere, dec., situat in zona Unirii, Camera
de Comert. Etaj 6/8, bloc 1991. Renovat,

mobilat. Vedere Dambovita. Preferabil
locuinta. 550 {; (0730.177.000

cristina.badea@planitas.ro 

238. Unirii, Decebal, zona cafenele, dec.,
95 mp, nemobilat, neutilat, stradal, cf.1,

etaj 3/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
2 gr. sanitare, 3 balcoane, pretabil firma/

locuit, 500 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

239. Unirii, Fantana Centrala, apartament
3 camere lux dec., 74 mp, nemobilat, neu-

tilat, Unirii, fantana centrala, inchiriere
apartament superb (aflat la prima

inchiriere) cu finisaje lux, nemobilat com-
pus din 3 camere, cu 2 grupuri sanitare,

situat la etajul 7 in bloc S + P + 10. 750 {;
(0735.523.505/ 0744.523.505 muntenia-

grup2005@yahoo.com 

240. Unirii, Fantani, vedere fata,  84 mp,
nemobilat, proprietar inchiriez ap. 3 cam.,
complet renovat, paza permanenta, ideal

punct lucru firma. Nu ofer sediu social.
650 {; (0732.997.387 

241. Unirii, Horoscop, Fantani, totul nou,
modern, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament deosebit, in zona Unirii.
Inchiriere apartament 3 camere Unirii -

Fantani, la 2 minute de metrou, bloc 1994
850 {; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

242. Unirii, Izvor, dec., 88 mp, mobilat
partial, utilat, la 300 de gura de metrou, in

blocul cu Springtime, constructie 1990,
spatiu birouri cu sau fara mobilier si

aparatura de birou, etaj 3/7, vedere mixta,
paza, 600 {; (0767.653.693

mihai.manole@iness-intermed.ro 

243. Unirii, Marasesti, Carol Park Resi-
dence, semidec., 130 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament deosebit, in zona Unirii.
Inchiriere apartament 3 camere Unirii,

Marasesti, Parcul Carol, complex Carol
Park Residence, bloc 2010 850 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

244. Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda,
bloc 2009, semidec., 150 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Unirii. Inchiriere apartament 3 camere
Unirii - Nerva Traian - Mircea Voda, strada

Panait Cerna, bloc 2009, 900 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

245. Unirii, Palatul Parlamentului, Regina
Maria, dec., 92 mp, mobilat, utilat, Rond

Cosbuc, 1991, 8/8, terasa refacuta, recent
renovat. Parcare pe trotuar. Exclus ani-

male de companie. Pretabil firma/locuinta.
Pret fix.Pentru detalii, Cristina Badea(Plan-
itas Imobiliare), 450 {; (0730.177.000

cristina.badea@planitas.ro 

246. Unirii, Parlament, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, apartament renovat
modern, deosebit, mobilat, utilat complet,

pentru locuit. Contract ANAF 900 {;
(0733.319.223 

247. Unirii, Zepter, complex Phoenicia,
bloc 2009, semidec., 120 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Unirii. Inchiriere apartament 3 camere
Unirii - Zepter, strada Turturelelor, complex

Phoenicia langa restaurant Le Chateau
700 {; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

248. Unirii, Zepter, Octavian Goga, Casa
de Pensii, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

mobilat ultramodern, lux, utilat complet, ac
in fiecare camera, masina spalat, ambele

dormitoare cu paturi duble, matrimoniale, 2
gr sanitare, foarte curat, liber. Vecinatati:

Nerva Traian, Bd. Unirii 600 {;
(0728.736.846 

249. Universiatte, C. A Rosetti, dec.,
160 mp, mobilat, utilat, Rosetti, inchiriez
apartament 3 camere deosebit, 160 mp,

etaj 3/5, bloc 2010, complet mobilat si utilat
lux, 2 dormitoare mobilate + living cu zona
de dining, 2 terase mari + copertina electri-

ca, lemn, 1.000 {; (0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

250. Universitate metrou, rond Rosetti,
semidec., mobilat partial, utilat partial, chiar
pe strada Hristo Botev, bloc din 1980, eta-

jul 6, reabilitat, centrala, renovat recent,
bucatarie mobilata si utilata, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
liber, termen lung, 500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

251. Universitate, Cismigiu, McDon-
ald's, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,
superoferta, apartament foarte spatios,

proaspat zugravit, pretabil birouri firma sau
locuinta. Imbunatatiri. Centrala proprie. Usi
cu geam de cristal. Bloc consolidat. Foarte

curat. Stradal, 400 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

252. Universitate, Maria Rosetti, Toam-
nei, semidec., 90 mp, nemobilat, utilat, etaj
1, amenajat recent, intrare separata de la

parter, 2 grupuri sanitare, centrala de
apartament,poate fi mobilata bucataria la
cerere si utilata. 400 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

253. Universitate, Sala Dalles, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, superoferta, cf.
1, semidec., et 4, renovat si mobilat mod-

ern, utilat complet, frigider, masina de
spalat, aragaz, tv. Cu imbunatatiri: g, f, p, t,
um. Vedere superba, la 1 min. de metrou,

vecini linistiti 400 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

254. Universitate, Spital Coltea, semi-
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat partial,
Universitate 3 camere, P inalt din 9, reno-
vat complet (gresie, faianta, parchet lemn
masiv, termopan, usa metalica, instalatii
sanitare si electrice noi, aer conditionat,

boxa). Bloc linistit si curat. 490 {;
(0724.220.147 dana.ristea@gmail.com 

255. Universitate, Teatrul National, dec.,
113 mp, mobilat, utilat, 3 camere transfor-
mat din 4, dec. ,2 dormitoare, 2 bai, 2 bal-
coane, locatie excelenta, bloc 1980, etaj

2/4, mobilat si utilat complet, renovat
recent, ac, pret negociabil. 650 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

256. Valea Ialomitei, 3 camere dec. mobi-
lat si utilat complet amenajat dec., 75 mp,
mobilat, utilat,  330 {; (0746.481.045

catalin@catalinserbanescu.ro 

257. Vatra Luminoasa, semidec., 76 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 3
camere, mobilat si utilat, etaj 4/8, bloc

reabilitat termic, situat la 5 minute de statia
de metrou Iancului, magazine, scoli, gradi-

nite, 2 balcoane mari, 475 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

258. Victoriei, 2 minute de metrou dec.,
90 mp, mobilat, utilat, inchiriere aparta-

ment 3 camere dec., mobilat utilat nou, loc
de parcare, centrala proprie, totul nou, 2

minute de metrou, etaj 2; 450 {;
(0767.188.180 

259. Victoriei, Banu Manta, central, dec.,
166 mp, nemobilat, neutilat, Imobil nou,

penthouse, 3 camere, 100 mp+ terasa 50
m, finisaje lux, toate utilitatile, pretabil
locuinta sau punct de lucru, proprietar,

1.300 {; (0722.274.188/ 0768.987.129 

260. Victoriei, Titulescu, Banu Manta,
Mihalache, dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3
cam Victoriei, Titulescu, et 10/10, imobil

1982 reabilitat termic, inclusiv terasa refa-
cuta, recent renovat, mobilat si utilat: 2 AC,

frigider, plita gaze, cuptor, hota, masina
spalat cu uscator. 700 {; (0740.121.267

contact@sorin-stoinea.ro 

261. Vitan Mall, metrou Mihai
Bravu,Kaufland dec., 62 mp, mobi-
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
(0741.058.920 irinabalan44@gmail.com 

89. Militari, langa piata Veteranilor S.U.
21 mp, sp. comercial, ofer spre inchiriere 3

spatii comerciale (14 mp, 14 mp sau 21
mp) cu vitrina stradala de 3 ml pe strada
Dealul Tugulea, langa piata Veteranilor,

trafic pietonal, pretabil orice activitate, par-
ticular 300 {; (0767.461.757

kurta_eric23@yahoo.com 

90. Militari, Uverturii, Chiajna, S.U. 120
mp, sp. comercial, spatiu comercial de

inchiriat, parter de bloc, 125 mp, situat in
zona Rosu Chiajna, la intrarea din Militari

Uverturii. Parter bloc constructie 2017,
toate utilitatile 1.400 {; (0744.212.102

office@primuss.ro 

91. Mosilor, S.U. 29 mp, Stefan cel Mare,
Mihai Bravu, Decebal spatii comerciale de

la 29mp la 220mp. Agentie;
(0722.502.292 

92. Mosilor, spatiu comercial de vanzare,
inchiriere S.U. 90 mp, sp. comercial, pro-
prietar inchiriez, vand spatiu comercial,

parter de bloc. Curent trifazic, vitrina 8 m,
compartimentare flexibila.Spatiul comercial
este si de vanzare.315000 euro discutabil.

Tel. 1.300 {; (0722.620.051/
0721.552.611 georgeta@mgds.ro 

93. Natiunile Unite - Calea Victoriei S.U.
174 mp, spatiu birouri, birouri + balcon,+
terasa+ 2 gr. sanitare, singur pe et. 9, an
1997, 2 locuri parcare, vedere Parlament,
cladire excusiv de birouri, stradal, negocia-

bil- super-pret 155.000 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

94. Nerva Traian, S.U. 99 mp, sp. comer-
cial, spatiu comercial situat la

parter+demisol, imobil nou, toate utilitatile,
contorizare separata, centrala termica pro-
prie, incalzire in pardoseala, 2 bai. Adresa

L. C. Dumitru papazoglu nr 68. 999 {;
(0756.529.479 

95. Nerva Traian, Foisorului, spatiu birou
3 camere S.U. 110 mp, spatiu birouri,

spatiu de birouri, in cladire de birouri, etaj
2, supr 110 mp utili, compartimentat in 3
camere, baie, cladire de birouri, finisaje

moderne, constructie 2008; utilitati contor-
izate. 950 {; (0756.256.934
andreeaimobiliare@yahoo.com 

96. Nicolae Caramfil, S.U. 98 mp, sp.
comercial, proprietar inchiriez spatiu com-
ercial pe Nicolae Caramfil nr 34D, suprafa-
ta 98 mp, grup sanitar, climatizare, vitrina

stradala, renovat, dispus pentru orice actvi-
tate, tva 0, 2.150 {; (0757.075.135

ghabrieela@gmail.com 

97. Nitu Vasile, stradal, S.U. 64 mp,
inchiriez spatiu, utilitati, paza in incinta,

1.000 {; (0759.033.033 

98. Nord, Aviatiei S.U. 72 mp, spatiu
birouri, Va prezentam un spatiu comercial

intr-o zona extrem de cautata in inima
afacerilor din Bucuresti. Langa cartierul

francez, la intersectia dintre strada Nicolae
Caramfil si soseaua Pipera, 2.088 {;

(+40736013770
alex@alexandrudobrea.ro 

99. Obor piata, supermarket Obor, S.U. 40
mp, sp. comercial, cedez spatiu comercial
macelarie utilata 40 m. Vad de piata. 1 {;
(0760.124.090 moni96ionu@yahoo.com 

100. Obor, Baicului, S.U. 150 mp, sp.
industrial, hale industriale, depozitare,
suprafete diverse 50, 80, 300, 600 mp,
platforma betonata, acces tir, rampa,

birouri, h 6 m, acces metrou, zona industri-
ala, paza inclusa; 4 {; (0724.270.019

travaharealestate@gmail.com www.trava-
har.ro 

101. Oltenitei, Gama Residence, S.U.
120 mp, sp. comercial, intrare Popesti-
Leordeni, oferim spre inchiriere spatiu

comercial, stradal pe Sos. Oltenitei nr. 13
Bis, in ansamblul Gama Residence, vad

comercial, complexul este compus din 500
de apartamente, 2.000 {;

(0758.041.197
mihai87_klass@yahoo.com 

102. Otopeni, cladire birouri clasa A 10
min Aeroport, S.U. 2500 mp, spatiu birouri,
Omnilogic cel mai mare campus IT, nord,
supr intre 80-2500 mp, cladire A, parcare,
spatii verzi, teren sport, Baneasa, cerem si

oferim seriozitate, termen lung, 10 e mp
(incluse utilitatile). 10 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

1. Alexandru Obregia, Cartierul Berceni,
o camera unei fete singure;

(031.417.76.21 

2. Antiaeriana, inchiriez camera in vila
complet mobilata, internet,masina spalat,
frigider, intrare separata, baie separata,

termen nelimitat, merita vazuta;
(0744.350.775 

3. Aparatorii Patriei, casa la curte, ofer
spre inchiriere doua camere, hol, baie,

bucatarie, pentru cazare muncitori;
(0774.488.977 

4. Aparatorii Patriei, Autonesti, Dacia,
inchiriez camera la curte, mobilata,

bucatarie separat, baie la comun, pret
avantajos; (0760.951.201/ 0771.252.692 

5. Auchan Vitan, inchiriez camera la curte
cu intrare separata, zona Auchan Vitan,

baie, bucatarie, incalzire centrala, mobilat
utilat, internet nelimitat, tv, masina de
spalat, frigider, recent renovatmodern,

cheltuielile incluse in pret, 220 {;
(0733.606.432 

6. Auchan, Vitan, Piata Bobocica Cam-
era mobilata curte, conditii bloc, acces
baie, bucatarie, cablu net, zona buna,

mijloace de transport foarte aproape, pt. un
baiat linistit, curat, 600 lei cheltueli incluse,
discutabil, (0762.992.990/ 0720.799.299

antonio7274@yahoo.com 

7. Baneasa, inchiriez camere vila, etaj 2,
in ap. 3 camere. Camera 550 L;

(0734.766.296 

8. Berceni - Straja, doamna inchiriez
camera in ap. unei doamne salariata,

serioasa, termen lung, 400 L;
(0721.197.143 

9. Berceni, Aparatorii Patriei, particular,
inchiriez camere in vila, toate facilitatile, tot

confortul, apropiere metrou. Ofer si cer
seriozitate; (0726.950.664 

10. Berceni, Brancoveanu, inchiriez cam-
era mobilata din ap. de 2 cam., dec.e,

acces baie, bucatarie, unui barbat salariat,
600 L; (0723.507.050 

11. Berceni, Giurgiului, camera la curte,
Particular, inchiriez camera la curte, zona
Berceni, Giurgiului, conditii avantajoase,
700 lei (1+1); 700 L; (0771.520.967/

0771.081.693 

12. Brancoveanu, 5 minute metrou,
camera mobilata, dec.a, mobilata modern,
masina spalat, parchet, termopan, parchet,

acces dependinte, unei tinere, 400 L;
(0722.695.530 

13. Bucuresti, camera mobilata in
apartament bloc, central, persoanelor ven-

ite ocazional in oras, pe zi 70 L;
(0721.902.002 

14. Bucurestii Noi, proprietara, ofer
camera mobilata in apartament catre

doamna singura, contra usor menaj. Rog
seriozitate; 1 L; (0723.272.528/

0742.096.262
angelica.petrov@yahoo.com 

15. Bucurestii Noi, piata, camera fara
baie, la curte pentru muncitor - barbat, rog

seriozitate; (021.667.40.20 

16. Bulevardul Unirii, camera 21 mp,
exclusiv persoane juridice, chirie: 650 lei/

garantie: 650 lei; (0765.024.880 

17. Cabinet medical, 2 ture la pret de
una, inchiriez cabinet de consultatii med-

icale in clinica medicala, 2 schimburi la pret
de unul, situata pe Calea Vacaresti, la
parterul unui bloc; sala de asteptare,

toalete; 700 Lei/ lunar cu factura 700 L;
(0740.000.111 monica@mtexclusive.ro 

18. Calea Giulesti, o camera cu intrare
separata, incalzire centrala, baie si

bucatarie la comun, fara utilitati, 500 L;
(0771.372.342/ 0729.478.158 

19. Calea Giulesti, un pat in cadrul
unui dormitor de barbati, baie,

incalzire centrala, astept si
echipe, cu utilitati, 300 L;

(0771.372.342/ 0729.478.158 

20. Camera la curte, conditii avantajoase,
totul separat 600 L; (0725.779.318 

21. Camera de inchiriat casa/ curte, la o
doamna singura, max. 55 ani;

(0723.823.512 

22. Camera in apartament 1 camera in
apartament cu 4 camere, 2 grupuri san-

itare, mobilat nou, acces dependinte, unui
domn, 1+1. 100 {; (0722.836.119 

23. Camera, cu televizor, baie, bucatarie,
pentru o doamna. Cu totul 350 L;

(0720.349.905 

24. Camera. Inchiriez camera mobilata
unui baiat sau unui cuplu, fara copii, la

bloc; (031.434.37.20 

25. Cartier 23 August, camera curte, con-
ditii bloc, centrala termica, curat, pentru un

tanar (0766.550.350 

26. Cartierul 23 August, o camera intrare
separata, toate conditiile, 550 L;

(0784.703.886 

27. Caut colega nefumatoare de ap.
2 cam., dec., Bd. Ion Mihalache -

Turda; 185 {; (0722.991.465 

28. Cazare muncitori 20 lei/zi. Camin pen-
tru lucratorii firmelor care au lucrari in

Bucuresti,grupuri de muncitori din tara. 20
L; (072304830 cazare@caminmunci-

tori.com.ro 

29. Cazare studenti, 20 lei/zi, daca esti
elev sau student si ai nevoie de cazare in

Bucuresti, iti putem oferi cel mai bun raport
calitate-pret pentru serviciile noastre. 20
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

54. Metrou Republica, camera in vila de
inchiriat; (0766.504.787 

55. Mihai Bravu vis a vis Lidl, inchiriez
camera, mobilata, utilata, (fara alte costuri)

750 L; (0786.247.488 

56. Militari caut coleg de camera, cam-
era mobilata, televizor, frigider, masina

automata la baie, 500 lei de persoana cu
tot cu cheltuieli, nefumatori, fara bautura;

(0785.206.557 

57. Militari, Apusului, camera in vila,
foarte curata, toate conditiile, baie,

bucatarie, caldura, masina de spalat, apa
calda, liniste, utilata complet, tv, internet,
intrare separata, doar pentru o persoana,

650 L; (0766.506.764 

58. Militari, Apusului, inchiriez o camera
mobilata la bloc, un baiat singur sau o fata

incadrati, nefumatori, rog seriozitate;
(0760.542.912/ 0721.556.045 

59. Militari, metrou Pacii, inchiriez cam.
la 2 fete sau cuplu, nefumatoare, internet,

masina spalat, pret persoana lunar 350 L;
(0722.495.777 

60. Militari, vis-a-vis de Autogara,
inchiriez camera in apartament de 2

camere, mobilata nou, tv, internet, intrare
separata, cu balcon mare, pentru fete sau

familie tanara; (0723.658.556 

61. Mosilor, camera mobilata in aparta-
ment, pentru o fata, 400 L;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

62. Obor, Gara, Baicului, caut coleg cam-
era, pat separat, toate conditiile;

(0760.975.751 

63. Pantelimon, inchiriez 1 camera in
apartament, unei persoane de sex feminin;

(0749.765.700 

64. Parcul Moghioros, particular inchiriez
1 camera din apartament de 4 camere,

mobilata, utilata. Garantie, contract prefer-
abil MAN- MAI, 450 L; (0721.225.763 

65. Piata Resita, zona, inchiriez camera
la curte, cu toate utilitatile, 800 L;

(0764.010.441 

66. Plaza, camera in gazda pentru o per-
soana serioasa, superb finisat la standarde

occidentale, Situat intre Plaza mall si Afi
Palace. Acces la metro si mijloacele de
transport in comun. Wi-FI & Tv (130 pro-

grame) incluse disponibile in camera priva-
ta. 130 {; (0735.260.207

Iliescu.ani@gmail.com 

67. Popesti Leordeni, Ilfov, camera
inchiriez, baie + bucatarie, unei doamne

serioase, 250 L; (0765.167.394 

68. Rahova Piata, inchiriez o camera,
bucatarie, intrare separata la curte fara
baie, doar wc. 450 L; (0761.824.328 

69. Rahova, Margeanului, pensionara
singura ofera camera bloc, toate conditiile,

pentru persoana nefumatoare, cuminte,
baiat sau fata, fara garantie, 350 L;

(0760.633.953 

70. Resita, et. 2/4, cf. 3, imb., termopan,
parchet, contor gaze, nemobilata, curat,

160 {; (0760.291.733 

71. Salajan, caut camera pentru inchiriat
caut spatiu o camera de inchiriat pe langa
piata Salajan, sectorul 3, pentru un cabinet

de terapie, maxim 100 euro ca si pret.

72. Salariat linistit, nefumator, caut cu
chirie pe termen lung o camera sau ap. cf.

2, in zona sector 3; (0760.697.513 

103. Otopeni, Corbeanca, DN1, Therme,
S.U. 260 mp, sp. comercial, spatiu comer-
cial stradal DN1 Calea Bucurestilor, Cor-
beanca, sat Petresti, P+1, S.C=290 mp,

utila= 260 mp; constructie 2008, teren 300
mp, acces direct din DN1. Spatiu liber.

1.790 {; (0762.282.472
7imobiliare@gmail.com 

104. Otopeni, DN1, vis-a-vis Ferrari, pro-
prietar, S.U. 90 mp, sp. comercial, parter
de bloc, doua intrari, vitrina, 3 camere,

grup sanitar, acces pasarela Odai, parcare,
liber. 380V. Nu se plateste chirie pe perioa-

da amenajarii. 750 {; (0733.159.744
mihaescu@yahoo.com 

105. Pantelimon, Mega Mall,  teren
2.500 mp, D - 60 m si constructie 2.400 mp
utili P+1E. Ideal birouri, clinica, sali eveni-

mente etc., nedisc.; (0728.626.797 

106. Parcul Carol - Marasesti S.U. 47 mp,
spatiu birouri, inchiriez spatiu birouri Parcul
Carol. Doua birouri si receptie, grup sani-
tar, acces separat direct din strada, usor

identificabil, aer conditionat, mobilat birouri/
nemobilat, internet, loc de parcare 475 {;
(0747.501.073 gabi25_07@yahoo.com 

107. Petru Maior, zona Grivitei, spatiu
comercial S.U. 50 mp,  550 {;

(0745.943.017 tedy@bucurestispatiicom-
erciale.ro 

108. Piata Delfinului- bd. Chisinau nr.3
S.U. 45 mp, sp. comercial, Inchiriez spatiu
comercial, stradal, statie RATB, suprafata
45 mp, compus din doua incaperi cu grup
sanitar propriu, independent energetic. A
functionat noua ani ca Agentie de pariuri

Stanleybet 700 {; (0755.650.576
mgmetalsoft@yahoo.com 

109. Piata Progresului S.U. 7 mp, sp.
comercial, chiosc 7 mp amplasat ideal

chiar pe trotuar cu vad stradal excelent si
trafic auto intens pretabil orice, contract

avantajos, vad deosebit, 250 {;
(0723.455.125 

110. Piata Progresului, S.U. 10 mp, sp.
comercial, proprietar, la parterul unui com-
plex comercial amplasat ideal la semafor
cu vad stradal excelent si trafic intens fin-
isat lux cu toate utilitatile, contract avanta-
jos pretabil orice 400 {; (0723.455.125 

111. Piata Romana, Dacia, S.U. 80 mp,
spatiu birouri, Romana, Dacia, Ambasada

Canadei, spatii ideale birou, cabinet,
notariat, etaj 2, parcare, stradal, vad com-
ercial, vizibilitate, 798 {; (0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 

112. Piata Salajan, Bucuresti, S.U. 21 mp,
sp. comercial, magazin la Piata Salajan de
21 mp, situat pe colt (linga Farmacia Cate-
na - acum functioneaza Vinaria Murfatlar)

cu 2 laturi de vitrina, vad comercial
deosebit, trafic pietonal intens, 1.790 {;
(0742.903.216 iulian.cucu2@yahoo.com 

113. Piata Sudului S.U. 115 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial in imobil nou, etaj
1/2, supraf. 115 mp, 4 cam. dec. plus 1

cam. receptie, 2 gr. sanitare, finisaje noi,
centrala termica, izolat, liber, pret + TVA,
liber 500 {; (0764.721.017 evo.imobil-

iar@gmail.com 

114. Piata Traian, Bucuresti, S.U. 14 mp,
sp. comercial, inchiriez spatiu dotat Coafor:

unitate spalat (scafa), 2 oglinzi, scaune,
canapeluta, dulap pt.produse, zona Hala

Traian, suprafa?a 14 mp. Exact langa este
disponibila o alta camera cu ac. suprafata;

150 {; (0722.527.304 

115. Piata Unirii, inchiriez cladire bloc
office, S.U. 500 mp, spatiu birouri, inchiriez

birouri, 2004, 500 mp, 13 cam, 2 open
space 45 mp fiecare, 4 holuri, 4 bai,

bucatarie mobilata utilata, chicineta, balcon
si terasa et . , terasa 30 mp la et. 2, par-

care 4 masini. Finisaje moderne. 2.990 {;
(0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro 

116. Piata Unirii, Str Principatele Unite
S.U. 216 mp, spatiu birouri, vila pentru

birouri Piata Unirii-Str Principatele Unite,
d+p+1+m, 216 mp utili, centrala termica,
aer conditionat. Vecinatati: Calea Serban

Voda, Bd Marasesti, Palatul Parlamentului,
Mitropolia, P. Carol, 1.000 {;

(0740.121.267 contact@sorin-stoinea.ro 

117. Piata Veteranilor, S.U. 60 mp,
sp. comercial, inchiriez spatiu,

1+1, garantie, "farmacie"; 2.500 {;
(0723.177.704 

118. Piata Veteranilor, S.U. 12 mp, sp.
comercial, spatiu comercial 12 mp vad

foarte bun in incinta pietei Veteranilor, apa,
800 euro/luna nediscutabil 800 {;

(0767.270.249 

119. Plaza, AFI, stradal, 50 mp, 1/4, bloc
2016, S.U. 50 mp, spatiu birouri, particular,
proprietar, apartament 2 camere, 1/4, zona
Plaza, AFI Cotroceni, dec., mobilat, utilat
modern, stradal bd. Timisoara, bloc 2016,

50 mp. Zona excelenta birou, la parter
Mega Image 480 {; (0721.250.142 

120. Popesti Leordeni centura hala 700
mp cu pod rulant  4.800 {;

(0724.226.342/ 0722.633.409
cristian@k-imobiliare.ro 

121. Popesti Leordeni, S.U. 100 mp,
spatiu birouri, pe Sos. Leordeni stradal,
inchiriez spatiu in cladire exclusiva de
birouri / productie / spatii comerciale,

suprafete de la 35mp la 1.500mp, orice
suprafete : 35,50,200,600mp, etc, parcare

50 masini, 5 {; (0734.536.795 

122. Popesti Leordeni, S.U. 1500 mp,
spatiu birouri, pe Sos. Leordeni stradal,
inchiriez spatiu in cladire exclusiva de

birouri/productie/spatii comerciale,
suprafete de la 35 mp la 1.500 mp, orice
suprafete: 35, 50, 200, 600 mp, etc, par-

care 50 masini. 5 {; (0734.536.795 

123. Popesti Leordeni, S.U. 600 mp,
spatiu birouri, pe Sos. Leordeni stradal,
inchiriez spatiu in cladire exclusiva de

birouri/productie/spatii comerciale,
suprafete de la 35 mp la 1.500 mp, orice
suprafete: 35, 50, 200, 600 mp, etc, par-

care 50 masini. 5 {; (0734.536.795 
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
1, Aviatiei, S.U. 140 mp, spatiu birouri,
spatiu de birouri la 2 miunute de Parcul

Herastrau, alcatuit din apartament 3
camere: camera 1=53 mp; camera 2=22
mp; camera 3=20 mp; bucatarie=19 mp;
baie si grup sanitar; hol intrare 900 {;
(0762.282.472 7imobiliare@gmail.com 

13. Basarabia 76, vizavi de patinoar,
S.U. 285 mp, sp. comercial, spatiu comer-
cial, stradal 285 mp utili, deschidere 13 m.
Doua intrari compartimentat pentru restau-

rant. 3.500 {; (0730.338.112 

14. Basarabia, S.U. 275 mp, spatiu
birouri, b-dul Basarabia stradal 275 mp

utili, 13 m vitrina, 2 intrari. (0730.338.112 

15. Basarabia, spatiu comercial, 34 mp,
S.U. 34 mp,  500 {; (0755.968.387 nico-

lae@bucurestispatiicomerciale.ro 

16. Beller, sector 1, S.U. 65 mp, sp. com-
ercial, inchiriez spatiu comercial 65 mp,

strada Beller, vad comercial, langa super-
market, banca si Piata Dorobanti, sector 1,

pretul zonei. Firme cu experienta
(0721.834.950 

17. Berceni, Dimitrie Leonida, Apollo
Residence, S.U. 65 mp, sp. comercial,

Berceni, Dimitrie Leonida, Ansamblul Apol-
lo, ofer spre inchiriere spatiu comercial, in

suprafata totala de 65 mp, vitrina de 8
metri.Spatiul dispune de centrala termica

proprie, curent electric 380. 1.300 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

18. Berceni, sos. Oltenitei nr. 11, Popesti
Leordeni, S.U. 700 mp, sp. comercial,

deschidere DN4- 67 m, inchiriez benzinar-
ie, gpl, spatiu comercial pt. market in faza

de proiect cu autorizatie sau la
gata.Dimensiunile conf. proiect, 5 {;

(0770.510.891 

19. Berceni, stradal, 2 min metrou Apara-
tori, ocazie S.U. 85 mp, sp. comercial,

parter/8, 4 cam, imbunatatit total, proaspat
renovat, pretabil birouri, magazin on-line,

cabinet medical, service, etc, liber si
disponibil imediat, merita vazut, conditii
deosebite, doar termen lung, seriozitate.
599 {; (0764.841.843/ 0740.687.595 

20. Berzei zona, S.U. 120 mp, spatiu for-
mat din P+M dotat cu CT proprie, finisaje
in stare buna, curte interioara cu acces

auto 320 mp. 1.200 {; (0749.543.767 

21. Berzei, Transilvaniei 70, S.U. 40 mp,
inchiriez spatiu comercial sau industrial,
stradal, zugravit recent, faianta, gresie,

300 {; (0721.757.470 

22. Bucur Obor, Sos. Mihai Bravu  propri-
etar inchiriez bar - cafe utilat complet, 60

mp, spatiu inchis + terasa si bucatarie
semidotata (0722.342.233 

23. Bucuresti S.U. 100 mp, spatiu
birouri, Dorobanti, spatiu pentru birouri 100
mp, 4 incaperi 2 grupuri sanitare, chicineta,

terasa pt fumatori, situat intr-o cladire de
birouri, pretabil notariat, birou de avocatu-
ra, zona IT, etc 1.200 {; (0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

24. Bucuresti S.U. 330 mp, sp. depoz-
itare, inchiriez teren pentru depozitare, nu

este conectat la utilitati, 2.500 L;
(0724.296.097

ionutzoctavian@yahoo.com 

25. Bucuresti S.U. 74 mp, spatiu birouri,
Unirii, fantana centrala, aflat la prima

inchiriere, apartament superb, recent ame-
najat, finisaje de nivel Clasa A, nemobilat,

compus din 3 camere de locuit plus
dependinte, cu 2 grupuri sanitare 750 {;
(0735.523.505/ 0744.523.505 muntenia-

grup2005@yahoo.com 

26. Bucuresti, S.U. 130 mp, sp. comer-
cial, caut spatiu comercial stradal sau in

vile pana in 130 mp de inchiriat sau prelu-
are afacere pentru deschiderea unui
Bistro, 2.500 {; (+40736013770

alex@alexandrudobrea.ro 

27. Bucuresti, S.U. 1050 mp, spatiu
birouri, cladire de birouri, curte 20 de locuri
parcare, spatiu 1050 mp compartimentat
de 3 nivele. Se inchiriaza intreaga caldire
unei singure firme 9 {; (0742.564.850

ayash_center2012@yahoo.com 

28. Bucuresti, Ferdinand, S.U. 500 mp,
sp. comercial, spatiul comercial cu intrare
direct din strada, este in suprafata de 200
mp, impartit in parter 120 mp si subsol 80

mp. Spatiul este amenajat frumos, 5
camere, 4 grupuri sanitare. Chirie1600
euro/luna. 2.500 {; (0733.541.435

piperasky@gmail.com 

29. Bucuresti, sector 2, S.U. 30 mp,
spatiu birouri, detinator spatiu care func-
tioneaza ca agentie imobiliara in sector 2
stradal la bulevard, doresc colaborare,
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

(0722.384.407 buz_subaru@yahoo.com 

48. Cotroceni, bd-ul Eroilor, Carol Davi-
la, S.U. 200 mp, spatiu birouri, se accepta
si plata in lei, 8.600lei/luna. Etajele 1 si 2 in
vila p+2, 8 cam. intre 15-26 mp, bucatarie
mobilata, 4 gr. sanitare, 2 centrale termice,
aer conditionat. Aproape de metrou Eroilor,
1.900 {; (0762.612.172/ 0799.933.979 

49. Crangasi S.U. 20 mp, spatiu comer-
cial, stradal, cu vad, piata, utilitati.

(0722.324.883 

50. Dacia, Calea Mosilor, Eminescu, S.U.
55 mp, spatiu birouri, birou elegant open

space, foarte luminos, mochetat, instalatie
climatizare, situat la etaj 3 in Ara Business

Center. Pretul include tot chirie, utilitati
mentenanta. Direct proprietarul. 550 {;

(0722.525.092/ 0722.330.228
ara@ffdc.ro 

51. Dacia, Universitate, Mosilor S.U. 115
mp, spatiu birouri, spatiu birouri mochetat

la etaj 3 in Ara Business Center. Imobil
S+P+M+4 clasa A destinatie exclusiv

birouri. Pretul include chiria si utilitatile.Nu
se percepe TVA. Tel. proprietar, 1.100 {;

(0722.525.092/ 0722.330.228
ara@ffdc.ro 

52. Damaroaia, Neajlov 112 S.U. 145
mp, sp. depozitare, spatiu de mica produc-
tie sau depozitare pe strada Neajlov colt cu

Coralilor. Imobil compus din Hala de 100
mp + 2 camere si grup sanitar 48 mp 595

{; (0723.638.194 office@fwd-
transport.com 

53. Dobroiesti, Cora, Pantelimon, S.U.
100 mp, spatiu birouri, inchiriez spatiu pt
birouri, depozitare, ideeal pt firme renovat
recent, supraf 100 mp, p/1. In imobil mai

este o firma. Spatiu este situat in
Dobroiesti stradal, usor accesibil. 550 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

54. Dorobanti, adiacent, str Caragea
Voda, zona ASE S.U. 80 mp, spatiu birouri,

Imobil nou, birouri open-space, cu
imbunatatiri si facilitati, intretinere rezonabi-

la, portar. Sunt disponibile : Parterul-
80mp, etajul 2- 80mp, plus: 20mp la et. 1 si

20mp la et. 2.; 9 euro/mp 700 {;
(0722.755.377 contact@naeroman.ro 

55. Dorobanti, Beller, George Calinescu,
S.U. 103 mp, spatiu birouri, spatiul are o

suprafata de 100 de mp si se afla la
parterul unui imobil construit in 2012. Este

amenajat ca birou, avand o comparti-
mentare de 3 camere. Se poate modifica.

Sunt si 2 locuri de parcare; 1.500 {;
(0769.088.452 florin.racu@gmail.com 

56. Dorobanti, sector 1, S.U. 100 mp,
spatiu birouri, inchiriez apt in vila ideal pt.
birou, 3 camere ,in zona Dorobanti, str.

Washington, cu parcare de zi, centrala pro-
prie, ac, renovat recent, 2 bai, et. 1/2, contr

pe termen lung, accept agent 800 {;
(0723.500.709 ali_arslan58@yahoo.com 

57. DRISTOR, apropiere metrou, Str.
Papiu Ilarian, nr. 17., S.U. 85 mp, spatiu
comercial, parter, cladire comerciala, 2

intrari, grup sanitar. Proprietar. 1.000 {;
(0723.200.959 deliahangan@yahoo.com 

58. Dristor, apropiere metrou, S.U. 160
mp, spatiu birouri, spatiu birouri parter

cladire de birouri, 2 grupuri sanitare, 1 ofi-
ciu, aer conditionat, centrala proprie, con-
torizare separata, paza, str. Papiu Ilarian
nr. 17. Proprietar, 6 {; (0723.200.959

deliahangan@yahoo.com 

59. Dristor, Rm. Valcea, spatiu comercial
stradal, S.U. 100 mp, sp. comercial, acces
metrou, situat la parterul unui bloc din zona
Dristor, Ramnicu Valcea, benzinaria Mol.
Suprafata este de 100 mp cu posibilitate

de extindere, vitrina 6.3 m. 2.200 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

60. Dristor, Vitan, sector 3, S.U. 35 mp,
sp. comercial, Centru Educational va pune
la dispozitie sali de curs, meditatii, ateliere

pentru copii. Sediul se afla la 5 min. de
metrou Dristor, Mall Vitan si Piata Alba
Iulia. Asteptam propuneri de colaborare

100 {; (0745.245.633
centrulpascal@gmail.com 

61. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
parter, 38 mp, vad S.U. 38 mp, sp. comer-

cial, Drumul Taberei,bulevardul
Timisoara,la 3 statii de PLAZA,Frigocom,2

cam,parter/10,fara balcon,chiar la bule-
vard,pozitie foarte buna,ideal activitati
comerciale,cabinet,birou etc,vedere

stradala,vad. 300 {; (0762.039.796 vio-
letaimob@gmail.com 

62. Eminescu, intersectie cu strada
Viitorului nr. 76, S.U. 17 mp, stradal, 17

mp, termopane, grup sanitar, gaze, 380 V,
loc parcare in fata, vitrina stradala, geam

termopan cu usa (pentru vanzarea la
geam), disponibil oricand. Pana acum a

functionat un coafor 400 {;
(0788.182.221 ioanaisps@yahoo.com 

63. Eroii Revolutiei, S.U. 40 mp, spatiu
birouri, birou, 20 mp, stradal, in apartament

de bloc, renovat, curat, liber, 100 {;
(0721.843.450

sorinambientimobiliare@yahoo.com 

64. Foisorului, Vitan Moll, S.U. 70 mp,
spatiu birouri, spatiu liber pretabil firma,
birou, magazin, salon infrumusetare etc,

700 {; (0744.630.209
nicu_barea@yahoo.com 

65. Fundeni, 30 mp, 135 mp. Drumul
Intre Tarlale- 330 mp. Morarilor- 15 mp, 30

mp. Morarilor- 100 mp+ 50 mp birouri;
(0722.547.414 

66. Fundeni, Colentina, Sos. Pantelimon
S.U. 100 mp, spatiu birouri, spatiu de

inchiriat pe Sos. Fundeni, stradal, situat la
demisol, 50 m de spital Oncologic. Spatiu

amenajat, 2 bai, termostat, contorizare
individuala, statie RATB la 50 m, comision
0% 1.500 {; (0722.560.827 ghetu_mar-

ian66@yahoo.com 

67. Gara de Nord metrou Basarab, S.U.
100 mp, spatiu birouri, zona selecta,

Rapid, Grivita, Titulescu, Victoriei, parter
de vila, 4 camere, baie, 2 intrari, c-tie 2000,

gaze, centrala, parcare 2 locuri, curte
manipulare. Pt. sediu, birouri, pct.de lucru,
depozit, salone di bellezza, stomatologie,

cabinet, 3.000 L; (0721.927.522 

68. Gara de Nord nr 6-8, S.U. 35 mp, sp.
comercial, spatiu comercial stradal, la

parter de bloc, vitrina de termopan,
deschidere 3 m, grup sanitar, 2 camere,

vad comercial. (0722.316.881/
0722.232.014 

69. Gara de Nord,  4 cam., baie,
bucatarie, renovat, nemobilat, pentru
birouri; 3.000 L; (0763.070.130/

0747.953.488 

70. Giurgiului, Piata Progresu, S.U. 55
mp, spatiu birouri, parter/10, dec., tamplar-
ie termopan pvc, usa metalica (intrare), 1
chiuveta cu 2 grupuri sanitare, 1 bucatarie
(care tine loc de receptie), 1 debara, 1 hol
si cele 2 camere. 350 {; (0745.502.099

winnerimob@gmail.com 

71. Grozavesti, S.U. 220 mp, spatiu
birouri, inchiriere spatiu birouri direct dez-
voltator zona Grozavesti Clasa A, 11 {;
(0765.722.047 pan.quality@yahoo.com 

72. Grozavesti, S.U. 200 mp, spatii
birouri cu suprafete cuprinse intre 200 si
500 mp la 2 minute metrou Grozavesti

(0734.825.197
ayash_center2012@yahoo.com 

73. Herastrau, Nicolae Caranfil, S.U. 115
mp, spatiu birouri, spatiu birouri amplasat
la etajul 1/3, cu o suprafata utila de 115
mp, open space, 2 gr sanitare, balcon,

proaspat renovat. Pret 10 e/mp. 1.150 {;
(0773.864.819 george.popescu@alphad-

pi.ro 

74. Iancului, S.U. 65 mp, sp. comercial,
Dimitrov, etaj parter intrare din strada,

vedere stradala, renovat recent, ideal pen-
tru afacere 65 mp, 650 {;

(0788.100.999 
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Spa¡ii comerciale,
birouri

73. Sector 1, str. Popa Savu,
inchiriez garaj str. Popa Savu 60.

Tel. dupa orele 20.00;
(0722.424.228 

74. Soseaua Fundeni inchiriez camera la
curte, zona Sos. Fundeni, lunar,

intretinere+ 400 L; (0773.339.771 

75. Soseaua Fundeni, Aleea Sucidava
55-57, primesc in gazda muncitori/ con-

structori, incluse cheltuielile de intretinere,
de persoana 400 L; (0762.842.215 

76. Soseaua Giurgiului, camera la bloc,
mobilata, frigider, tv, masina spalat, pentru

o fata sau baiat, tineri salariati, chiria +
cheltuieli 700 L; (0771.522.139/

0770.496.123 

77. Titan, 1990, camera curata, mobilata,
cu intrare separata, ap. dec., etaj 2/10,
reabilitat recent, constr. dupa 1990, ofer
toate conditiile. Primesc baiat educat si

curat, 120 {; (0740.787.391 

78. Trapezului, Ozana, acces metrou 1
Dec. 1918, pentru baiat, camera bloc
mobilata frumos, fara garantie, incluse

cheltuielile lunare; 500 L; (0760.633.953 

79. Vatra Luminoasa, este ap. cu 2
camere, iar una este diponibila domnisoara
sau doamna seriozitate; (0764.383.710 

80. Vitan, Auchan, inchiriez camera in
vila tip garsoniera, complet utilata, conditii

lux, baie, bucatarie la comun;
(0771.252.692/ 0784.378.249 

81. Zetarilor, inchiriez o camera dec.a,
mobilata, la curte, acces bucatarie, baie,

internet etc., neg.; (0729.582.677 

82. Zona Petricani, particular inchiriez
camera + bucatarie, incalzire lemne;

(0753.061.322 

83. Zona Sebastian, o camera in aparta-
ment cu 4 camere acces baie, bucatarie, la
o fata salariata, intretinere inclusa+ 500 L;

(0760.727.708 

Diverse,
camere cu chirie

55. Unirii, Mitropolie, 11 Iunie casa vila,
S.U. 220 mp, curte 90 mp, 10 cam., nemo-
bilata, neutilata, Unirii, Mitropolie 11 Iunie,

casa vila 10 camere singur curte, suprafata
utila 220 mp, curte 40 mp, stare foarte
buna, libera din 01.02.2018, pret 950
euro/luna sau vanzare 250000 euro;

4.000 L; (0722.560.930/ 0720.533.650
teraimobiliare@yahoo.com 

56. Vatra Luminoasa/Mega Mall S.U. 150
mp, curte 50 mp, 4 cam., nemobilata, neu-
tilata, inchiriez vila P+1 proaspat renovata,
centrala termica, locuri parcare in curte, 2

grupuri sanitare, parchet, termopane, spatii
depozitare, balcon, pretabil afterschool,

birouri, sediu, ocazie, 900 {;
(0787.859.952 

57. Ziminesti, 3 cam., nemobilata, neuti-
lata, sector 5, str Ziminesti, casa la curte,
se mobileaza la cerere, incalzire centrala.

(0721.204.542 

Imobiliare închirieri DIVERSE, 
CAMERE CU CHIRIE



AUTO, 
MOTO

2. BMW X5 an 2011, 197000 km,
diesel, 3000 cmc, inmatriculata

motorizare bi-turbo, 306 cp,
xDrive, km reali, fara accidente,
vopsea originala, accept testare,

sistem start/stop
(opreste/porneste singura), clima,
cauciucuri cu jante vara + iarna,

18.500 {; (0761.067.280 

3. Chevrolet Captiva an 2007, 190000
km, diesel, 1900 cmc, inmatriculata 2.0,
4x4. Full Option.Pentru mai multe infor-

matii sunati la tel. 5.900 {;
(0785.427.440 na.stancu@gmail.com 

4. Dacia Logan an 2010, 50000 km, ben-
zina, inmatriculata stare buna de func-

tionarea, negociabil, 2.700 L;
(0745.476.149 

5. Dacia Super Nova an 2002, 80000
km, benzina, 1400 cmc, inmatriculata

Clima, an fabricatie 2002-noiembrie, pro-
prietar, culoare bleumaren sidefat, stare

buna de functionare, pret negociabil,
2.000 L; (0723.283.683 

6. Hyundai Accent an 2006, 172270 km,
benzina, 1400 cmc, inmatriculata bine

intretinut sau accept varianta schimb auto
2010 ofer diferenta telefon; 1.800 {;

(0724.549.202/ 0762.662.949 

7. Hyundai Getz an 2008, 94 km, benzi-
na, 1300 cmc, inmatriculata autoturism

2004, cmc 1341, benzina + gpl omologat,
geamuri electrice, ac, tapiterie piele,

culoare neagra, mici imperfectiuni, itp,
asigurare valabila. 1.290 {;

(0768.019.397 

8. Kia Sportage an 2005, 150000 km,
diesel, 2000 cmc, inmatriculata 2005,
albastra, stare perfecta, 150.000 km;

4.600 {; (+40751058060/
+40751058060 

9. Mazda 3 an 2010, 120000 km, benzi-
na, 1600 cmc, inmatriculata cea mai iefti-
na din anul asta si probabil cea mai buna
,modelul nou, kilometraj real, verificabil la

orice reprezentanta, arata si merge ca
noua pentru pretentiosi dotari de varf pro-

prietar carte talon 6.000 {;
(0734.262.071 ionsergiuoffice

@gmail.com 

1. Agentie imobiliara intermediaza inchiri-
eri garsoniere, apartamente, mobilate, uti-
late, in zona ultra/centrala cu acces usor la
metrou sau Ratb. Urgent. (0761.066.200

imobiliare.az@gmail.com 

2. BUCURESTI Agentia Novaprest chiar
va inchiriaza, cumpara garsonierele,

apartamentele. Cadastru gratuit. Chiar
avem clienti; (0766.661.912/

031.422.69.62
novaprestimob@yahoo.com 

3. Bucuresti si Ilfov, agentie imobiliara
solicita colaborari avantajoase in vederea

vanzarii, inchirierii sau administrarii de:
imobile, garsoniere, apartamente, case,
vile, spatii comerciale, terenuri, relatii la

telefon. (0764.721.017
evo.imobiliar@gmail.com 

4. Bucuresti, agentia Valmarket solicita
urgent direct de la proprietari fara comi-
sion: garsoniere, apartamente, mobilate/

nemobilate in orice zona, avem clienti
seriosi, garantie 1+1, cu noi inchiriati rapid
si sigur; (0784.700.888/ 0724.413.513

valmarketcont.imob@gmail.com 

5. Bucuresti, caut urgent pentru familie
fara copii, garsoniera sau apartament. Rog
seriozitate; (0761.532.117/ 0722.542.692 

6. Bucuresti, pensionara doresc o cam-
era de inchiriat, chirie lunara;

(0765.263.810 

7. Bucuresti, Romstil inchiriaza rapid
garsoniere, apartamente, camere in
apartamente sau la curte, case, vile;
(0724.278.376/ 031.407.46.78 

8. Bucuresti, Agentie imobiliara cu expe-
rienta de 15 ani in domeniul inchirierilor,

avem clienti in asteptare in vederea inchiri-
erii de garsoniere si apartamente de 2 sau

3 camere in Bucuresti, comision minim;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

9. Bucuresti, stimate proprietar, prin
amabilitatea dvs, solicitam garsoniere,

camere mansarda, apartamente, ne/mobi-
late, spatii comerciale, garaje, depozite,

demisol, case, la vanzare, la inchiriere cat
si administrare. Va multumim frumos pen-

tru atentia acordata. (0721.927.522 

10. Bucuresti, toate sectoarele Cautam
apartamente, garsoniere, case, vile, mobi-

late/nemobilate, indiferent de zona,
urgente, avem clienti seriosi,experienta

indelungata in domeniu (0721.864.861/
0766.616.365/ 021.334.79.27 expocardi-

nal@yahoo.com 

11. Bucuresti. Agentia Tudor's Imobiliare
se ocupa de inchirieri, prin reprezentare,

administrare sau intermediere, avem clienti
in asteptare, indiferent de imobil;

(0721.092.835/ 0723.261.575 tudorsimo-
biliare@yahoo.com 

12. Calea Giulesti, inchiriez teren 270 mp,
deschidere 14,5m, zona de case, pe ter-

men lung (0723.479.028
m.c2007@yahoo.com 

13. Colentina, Pantelimon, Camil Ressu
sau alte zone, spatiu 20-30 mp, apropiere
de o piata, stradal cu vad pentru un plafar.

Ofer pretul zonei; (0742.350.553/
0735.343.011 

14. Crangasi, camera, baiat tanar, serios,
linistit, ordonat, nefumator, fara vicii, cu loc
de munca stabil. Doresc camera cu chirie
in apartament cu doua camere, in vila sau
garsoniera. In Crangasi, Grozavesti sau
zona de nord. 700 L; (0733.767.555 

15. Doamna Ghica, Gara Obor,
Andronache, Piata Galati, caut sa inchiriez

2 camere curte. 500-700 lei;
(0749.530.915 

16. DRUMUL TABEREI, Militari, garson-
iera, apartament 2 si 3 camere, ofer pretul

zonei; (0728.873.203/ 021.430.14.90 

17. Familie serioasa 2 persoana, dorim s
ainchiriem casa la curte pe termen lung, in

aceasta zona; (0787.617.388 

18. Firma inchiriez casa sau vila singur
curte minim 3- 4 camere, apropiere

mijloace transport, zona civilizata, fara
agentii de intermediere (0721.604.544 

19. Garsoniera apartament 2, 3, 4
camere bloculet sau vila stradal, particular
pe termen lung inchiriez sau cumpar ofer
pretul zonei complect mobilat, utilat mod-

ern, rog seriozitate, 5.000 {;
(0744.372.439/ 0773.886.826

nistor_house@yahoo.com 

20. Garsoniera confort 1-2 mobilat,
nemobilat sau curte, termen lung, chiria

lunar (0723.071.655 

21. Garsoniera, agentie Bucuresti dorim
sa inchiriem pt. cuplu tineri (familie) gar-
soniera sau apartament 2 cam., cf. 1/2,
mobilat/ nemob., utilat, contorizat, cablu,
curat cu ceva imbunatatiri, termen lung,
chiria cuprinsa 180-300 euro/luna, plata

1+1 300 {; (0723.863.518 

22. Garsoniere, apartamente, camere,
case curte, vile, spatii, inchiriem;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

23. Hala pentru depozitare 100-200 mp,
Cautam hala pentru depozitare 100-200

mp cu birou inautru (pana in 30 mp)Pozele
cu spatiu puteti trimite pe email care este
indicat. (0725.778.051 vladislav@vikno-

grad.ro 

24. Ilfov, dorim sa inchiriem hala 1000-
1500 mp, hala (cu birouri) 1000-1500 mp
pentru depozitare, productie. Situata in
zona judetului Ilfov, iesire spre Urziceni.

Hala de dorit sa fie de tip nou. Pozele pot fi
date pe adresa de email. (0725.778.051

vladislav@viknograd.ro 

25. Imobil, apartament cu 2 camere, cau-
tam apartament cu 2 camere.Pozele cu

spatiu puteti trimite pe email care este indi-
cat. (0725.778.051 vladislav@vikno-

grad.ro 

26. Imobil, familie particulara familie par-
ticulara dorim sa inchiriem urgent un

apartament 2 sau 3 camere intr-un bloc
civilizat, mobilat sau nemobilat dar curat,

fara agentii de intermediere.
(0721.604.544 

27. Imobil, solicit in vederea inchirierii
garsoniera, apartament, casa, curte, spatiu
comercial, (0732.864.809/ 0773.910.634 

28. Imobile, Bucuresti, agentie imobiliara,
peste 25 de ani experienta, cauta aparta-

mente, case, vile, garsoniere, spatii comer-
ciale si de birouri pentru clienti foarte

seriosi, contracte termen lung, plata in
avans plus garantie. (0726.027.871

acontimo@yahoo.com 

29. Imobile, cereri inchirieri soc. imobil-
iara cu sediul in P-ta Romana inchiriaza

garsoniere, 2, 3, 4, 5, camere si case, vile
numai in Bucuresti. Fara comision din

partea proprietarului. (0786.888.344 ghi-
taadriana@yahoo.com 

30. Imobile, cereri inchirieri apartamente
societatea imobiliara Tera, solicitam in

regim de urgenta gars, ap. 2, 3, 4, 5 cam,
spre inchiriere fara comision din partea

proprietarului, rugam seriozitate.
(0784.931.644/ 0720.533.650 teraimobil-

iare@yahoo.com 

31. Lacul Tei, Colentina, Obor, urgent am
clienti cu plata cash pentru apartament 2
camere cf 2 sau garsoniera cf. 1, pretul
zonei, etaj mic, ofer si cer seriozitate,

detalii la telefon 40.000 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

32. Militari, spatiu de inchiriat p+1 utilitati
trifazic spatiu total 270, incalzire: gaz,

suprafata utila 100, anul construc?iei 1997,
800 {; (0724.309.900

danalusca15@yahoo.com 

33. Oravita, judet Caras Severin Urgent
chirias caut sa inchiriez in Oravita garson-

iera, o camera dintr-un apartament sau
casa, sau apartament 2 camere. Ofer pre-

tul zonei; (0768.675.105 

34. Sectoarele 2 si 3, cautam garson-
iere, apartamente. Inchirieri, vanzari sau

cumparari; (0760.291.733 
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130. Ramnicu Valcea, central, str. Regina
Maria nr. 4, S.U. 110 mp, sp. comercial,

spatiul comercial de inchiriat Rm, Valcea -
Regina Maria nr4, zona zero, 110 mp,
deschidere 8 ml. Pret 3000 euro /luna

(negociabil). Direct proprietar; 3.000 {;
(0722.369.320 ham2211@gmail.com 

131. Republica foarte aproape de
Autostrada A2, S.U. 1000 mp, sp. industri-
al, inchiriez sapatiu depozitatre/industrial

zona Republica, foarte aproape de
Autostrada A2. 8 {; (0720.047.541

office@president-events.ro 

132. Republica, Bucuresti, S.U. 94 mp,
sp. comercial, Sos.Dudesti-Pantelimon

nr.1, spatiu comercial 94mp, parter in fostul
Complex Comercial Republica, situat pe

colt, 2 intrari, grup sanitar, 1.500 {;
(0723.200.959 deliahangan@yahoo.com 

133. Republica, cartier 23 August, S.U.
170 mp, sp. comercial, inchiriez spatiu

comercial sos. Industriilor (stradal). Con-
structie 2014. Suprafata utila 170 mp, la

etajul 1, inaltime 3.40 m, baie, bucatarie si
un birou, diferenta-open space 13 {;

(0721.350.496
mihaila_mihaita@yahoo.com 

134. Romana, Dacia, Liceul Virgil
Madgearu, S.U. 50 mp, spatiu birouri, 5
min. metrou, spatiu, p/4, vedere-intrare
stradala, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala proprie,
alarma, birou, cabinet medical, avocatura,

consultanta, notariat, contract, 570 {;
(0724.336.834 

135. Romana, Piata Amzei S.U. 40 mp,
pretabil orice activitate, toate uitlitatile, vitri-

na stradala, 1.200 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

136. Salajan, S.U. 70 mp, inchiriez cabi-
net stomatologic sau medical, (dupa ora

14.00), 700 {; (0767.000.591 

137. Sebastian, intersectia Salaj, S.U.
217 mp, sp. comercial, inchiriez spatiu
comercial 217mp in vila stradal, trafic

intens. Oferta 15 zile gratuit. 600 euro/luna
primele 2 luni. Dupa 2 luni de gratie chiria

este 774 euro.ZONA=Vizavi
Kaufland/Peco Petrom. 600 {;

(0733.145.956
Denyrose2015@gmail.com 

138. Sebastian, Rahova, S.U. 210 mp,
sp. comercial, spatiu comercial stradal, etaj
1/2, zona cu vad, pretabil birouri, magazin

online, scoala de soferi, cabinete, after
school, clinica, primele 2 luni 630 euro,
promotional, zona cu trafic intens, langa
Kaufland, 774 {; (0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com 

139. Sector 1, Titulescu,
sp. comercial, parter

bloc, trafic, deschidere
mare, trifazic, dublu

acces, pretabil orice des-
tinatie, proprietar per-

soana fizica;
(0723.232.535/
0764.117.343 
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

parcare 2 locuri, etaj 2 din 3, contorizat
separat apa, gaze si curent. 6 {;

(0724.811.759/ 0723.854.365 auricas-
erghei@gmail.com 

158. Theodor Pallady, S.U. 360 mp, sp.
comercial, strada Fetesti, hala 360 mp, h
=7m, spatiu birouri 120 mp parter si etaj,
termen lung, 1.500 {; (0732.135.467 

159. Theodor Pallady, Jean Steriadi, S.U.
360 mp, sp. depozitare, strada Fetesti,
Hala 360 mp, h =7 m, spatiu birouri 120

mp parter si etaj, termen lung, libera,
1.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

160. Tineretului S.U. 25 mp, sp. comer-
cial, metrou, spatiu comercial cu vitrina sit-
uat la parterul unei vile intr-o zona foarte
circulata, recent renovat, su 25 mp, aer

conditionat, alarma, centrala termica, con-
tor electric separat, acces grup sanitar

650 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

««««««««««««««««««

161. TITAN, PIATA MINIS
S.U. 50 MP, SP. COMER-
CIAL, ARTERA INTENS

CIRCULATA, VITRINA 3 M,
AMENAJAT, VAD, 1.150
{; (0723.511.663/

0723.511.662 
««««««««««««««««««

162. Titulescu S.U. 75 mp, sp. comer-
cial, Titulescu, Banu Manta, Primarie,

suprafata de 75 mp si vitrina de 6m, liber,
pretabil orice domeniu de activitate, fara

agentii, 1.199 {; (0770.750.636 a.imo-
biliare@yahoo.com 

163. Titulescu Banu Manta S.U. 80 mp,
sp. comercial, spatiu stradal, 80 mp vitrina

7 ml, ideal orice activitate, independent
energetic, posibilitate recompartimentare,
380V 1.100 {; (0728.820.095 sweet-

home_imob@yahoo.com 

164. Udriste S.U. 320 mp, spatiu birouri,
spatiu in cladire P+1, situata stradal, spatiu

open space, etajul 1, pretabil pt. birouri,
cabinet avocatura, executori judecatoresti,

call center, sala fitness, 2.000 {;
(0752.809.420 

165. Ultracentral, Dacia, Mosilor, S.U.
115 mp, spatiu birouri, spatiu birouri

mochetat, la etaj 2 in Ara Business Center,
imobil exclusiv birouri clasa A, constructie
noua S+P+M+4. Pretul afisat include chiria

si utilitatile. Tel. proprietar, 1.200 {;
(0722.525.092/ 0722.330.228

ara@ffdc.ro 

166. Unirii, S.U. 25 mp, spatiu birouri,
Ionescu Gion, 5 min. de Unirii, spatiu birou
25 mpu, hol, camera, baie, se mobileaza in

functie de cerintele viitorului chirias, etaj
3/6, cladire fara risc, intretinere intre 20 si

60 Lei 330 {; (0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

167. Unirii, Alba Iulia, Decebal, metrou,
bloc nou S.U. 500 mp, spatiu birouri,

S+P+3E, 2016, 150 mp la sol, 300 mp
teren sg curte, 4 bai, una/nivel, open
space, compartimentabil, 2 ac/nivel,

pretabil birouri, hotel, reprezentanta, show-
room, clinica, cabinet, call, agentie,

videochat, ctr. Anaf. 3.000 {;
(0758.323.323/ 0755.022.290

office@imobservicecenter.ro 

168. Unirii, apartament 6 camere, vis a
vis de Biblioteca Nationala S.U. 180 mp,

1.500 {; (0773.855.092
alexandra@bucurestispatiicomerciale.ro 

169. Unirii, Bucuresti S.U. 520 mp, spatiu
birouri, cladire noua de birou, suprafata
130-520 mp, pozitie buna, paza perma-
nenta, 8 euro mp 8 {; (0722.622.459

m26saifi@yahoo.com 

170. Unirii, Cantemir,  4 cam., baie,
bucatarie, renovat, nemobilat, in vila noua,

pentru firme - birouri, 800 {;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

171. Unirii, Cantemir,  4 cam., baie,
bucatarie, renovat, nemobilat, in vila noua,

pentru firme - birouri, 800 {;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

172. Unirii, Carasilor, birou, S.U. 180 mp,
spatiu birouri, Unirii, apartament de inchiri-
at, 6 camere, etaj 1 din P+1, 2 grupuri san-
itare,finisat, suprafata 180 mp, luminos, ac,

centrala proprie, posibilitate garaj,
(RUN15939) (0733.219.419

office1@house-center.ro 

173. Unirii, Horoscop, S.U. 30 mp, sp.
comercial, garsoniera situata la etajul unei
case, deasupra unui mic spatiu comercial

pravalie, in apropierea Manastirii Radu
Voda. 250 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

174. Unirii, Palatul Parlamentului, S.U.
500 mp, sp. comercial, Libertatii, Palatul

Parlamentului, vila p+2 constr 2004, parter
200 mp, 5 birouri,open space 45mp, grup
sanit, et 1-196mp, 4 birouri, 2 gr sanit, buc
utilata, et 2-124 mp, 4 birouri, chicineta, gr

sanit, 4 parcari, 3.300 {;
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
cu acordul scris al “S.C. ANUNºUL TELEFONIC" ®

NUME / PRENUME....................................................................................................................................................
ADRESA ..................................................................................................... B.I. SERIA ............... NR ......................

RUBRICA:

T A L O N  A N U N º U R I  G R A T U I T E

TEXT:

TEL:PREº:

Abonamente la ziarul “Anun¡ul Telefonic” se pot face la unul din sediile redac¡iei: Carol I nr. 35; Bd. Magheru nr. 32-36; ªos. Colentina nr. 2D
TARIFE: 1 luna - 10,00 lei; 2 luni - 19,00 lei; 3 luni - 27,00 lei

"

l IMPORTANT: Persoanele care vor anexa talonului completat alte 4 taloane necompletate vor beneficia de un anun¡  gratuit în limita a 15 cuvinte
ATENºIE: se publicå numai anun¡urile care specificå pre¡ul de vânzare! Pe taloane NU se primesc anun¡uri pentru sec¡iunea Matrimoniale.   Taloanele se depun 

la sediile redac¡iei din: Bd. Magheru nr. 34 - 38, sect.1 / Bd. Carol I nr. 35, sect. 2 / ªos. Colentina nr. 2D, sect. 2 - Bucure¿ti sau se trimit prin po¿tå la O.P. 37, C.P. 202.

23 februarie 2018 59

Echipamente  
profesionale, Horeca

AFACERI, DIVERSE
Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro

24. Certificat de inregistrare al SC RDA
Construction Inovation SRL cu sediul

social Bucuresti, sectorul 3, str. Valsanesti
nr. 1, bloc P+4, scara 1, etaj 2, ap. 49, nr.

de ordine in registrul comertului
J40/3036/07.03.2013, cod unic de inregis-
trare 31333900 din data de 08.03.2013. Il

declar nul.

25. Certificat de inregistrare B1753352
al societatii Peaco Management SRL, CUI

23244764, J23/601/ 2009. Il declar nul;

26. Certificat de inregistrare pentru
firma Darian`S Flowers SRL, inmatriculata

la O.R.C.T. Bucuresti sub nr.
40/2123/2011, CUI 28087474, cu sediul
social in Mun. Bucuresti, str. Cpt. Mircea
Vasilescu nr. 6, et. 2, mansarda, camera

2, sector 4, si certificat constatator emis in
baza Legii 359/2004 pentru sediul social
si certificat constatator emis in baza Legii

359/2004 pentru punctul de lucru din
Calea Rahovei nr. 179, sector 5. Le declar

nule;

27. Certificat de inregistrare seria B nr.
0117685, firma Top Form Exim 93 SRL,
str. Abrud 140, sector 1, Bucuresti, CUI

4822926 si stampila. Le declar nule si fara
valoare. (0722.704.176 

28. Certificat de inregistrare fiscala al
SC Best Medical Services - Style Optic

SRL, seria B1356011, impreuna cu certifi-
catele constatatoare aferente, pe care le

declar nule

29. Certificat de inregistrare fis-
cala emis pe denumirea Cosmovi-

ci Paul- cabinet de avocat, CIF:
RO21628254. Se declara nul.  

30. Certificat de inregistrare, certificat
constatator al SC DS Inginerie Scan Soft-
ware SRL, CUI: 31181489, j23/368/2013,
cu domiciliul fiscal in jud. Ilfov, Cornetu,

str. Bradului nr. 10A;

31. Certificat inregistrare S.C. Farmed-
ica Clinic Care SRL, identificata cu

J40/6219/2007 si CUI 21458427 din
Aleea Pacala nr. 11-13; (021.334.00.57 

32. Certificat. Pierdut certificat cetate-
nie pe numele Golovatii Cristina, nr.

10582 din data de 15.04.2015, il declar
nul;

33. Certificatul constatator nr.
222217/05.09.2002 pentru sediul din

Bucuresti str. Baba Novac nr. 16, bl. 23,
sc. 5, et. 2, ap. 188, sector 3 si anexa nr.
273893/ 29.05.2008 privind punctul de

lucru din Comuna Radovanu, jud.
Calarasi, ale SC Nel Coni SRL

J40/6535/1994 CUI 5623352 Bucuresti,
str. Baba Novac nr. 16, bl. 23, sc. 5, et. 2,

ap. 188, sector 3. Le declar nule;

34. Certificatul de inregistrare al soci-
etatii Me&Cris Trading SRL cu sediul in
str. Mihai Bravu 174, bl. 229B, ap. 35,

sector 2, Bucuresti cu nr. de inregistrare
RO 1758, J40/15634/ 1991. Il declar nul;

35. Certificatul de inregistrare si certifi-
catul constatator ale Mitzu Prodimpex

SRL, J40/14646/27.11.2013, CUI
32522770. Le declar pierdute si nule.

36. Declar pierdute: contract de vanzare-
cumparare nr. 680/90 din 25.03.1991 si
proces-verbal nr. 680/25.03.1991 eliber-
ate de ICRAL Giulesti, pe numele Iacob
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

steakup.office@gmail.com 

63. Pierdut si declar nul, certificat de
inregistrare Elpis New Consulting SRL,

J40/12190/2014, CUI 33717401;
(0273.920.896 

64. Pierdut si declar nule Certificat de
inregistrare si toate certificatele const conf

L359/2004 ale Nonna Mia SRL
J40/11241/2012 CUI 30732245 Buc sec 2

str Stefan Mihaileanu nr 1 colt cu str Sf
Stefan nr 6 parter in suprafata de 120 mp

65. Proces - verbal, predare/ primire
apartament si dovada achitare integrala
pe numele Mihai Gherghina, se declara

nule;

66. Proces verbal la contract vanzare-
cumparare nr. 325/ 31.03.1993 incheiat

intre Electromagnetica director Scheusan
si Simion Florina. Il declar nul;

67. Proces verbal, predare - primire al
imobilului din str. Matei Basarab, nr. 96,
ap. 45, sector 3, Bucuresti, proprietar

Radulescu Maria;

68. Proces verbal. Manuela Maria
declara pierdut proces-verbal nr.
18634/21.12.2006, emis de Afi;

69. Registru. S.C. Cubix Gold SRL, cu
sediul in Popesti Leordeni, Sos. Oltenitei,

nr. 24, ap. 5, jud. Ilfov, J23/1096/2015,
CUI 20657855, pierdut Registru Unic de
Control, 2 buc., cu seria A nr. 2244776 si

A nr. 2244777. Se declara nule

70. Stamplia Badea V. Maria, expert
contabil 20111L CECCAR Filiala

Bucuresti. O declar nula;

Pierderi

Diverse

1. Act proprietate, nr. 44741din
25.09.2002, pe numele Ene Elena, il

declar nul;

2. Act. Declar pierdut act de proprietate
locuinta pe numele Eugeniu Maria. Il
declar nul, act proprietate nr. 291 din

2010;

3. Acte casa de marcat DATECS MP 55
serie aparat 12180212, aviz de utilizare

0140, nr de ordine 099495
(0766.420.095 

4. Acte. Pierdut in Zona Kaufland
Basarab, portofel cu acte: legitimatia de

student si legitimatia de transport pe
numele Rosca Cristian. Legitimatiile sunt
de la Academia de studii economice din

Bucuresti. Se declara nule;
(0757.481.504 

5. Adeverinat de achitare integrala, a
imobilului din str. Sechelarie Visarion nr.

10, bl. 111A, sc. A, et. 3, ap. 10, pe
numele Ganciu Mihail, Ganciu Virgina;

6. Atestat profesional pentru transport
marfuri generale seria 23007001 emis pe

numele Dragne Sorin. Il declar nul.

7. Autorizatia de construire nr. AC
500/27.05.2004 procesului verbal de ter-
minare a lucrarilor din data de 31.12.2005
si certificat urbanism pe numele Ilie Lau-
rentiu Theodor in calitate de proprietar al
imobilului din Bucuresti, str. Parfumului nr.
9, sector 3, conform contract de vanzare

cumparare nr. 1376/27.06.2003. Le declar
nule;

8. Boiteanu Ion pierdut bilete de trim-
itere RMN- abdomen, seria BRMAG, nr.
0051398 si bilet de trimitere RMN-pelvis,

seria BRMAG, nr. 0051399. Le declar
nule.

9. Buletin pe numele Bela Ionel, emis de
SPCLEP Titu. Il declar nul

10. Card identitate avocat pe numele de
Uniunea Nationala a Barourilor din Roma-
nia pe numele Antal Geanina din Baroul

Bucuresti. Il declar nul.

11. Carnet si legitimatie student pe
numele Dima Cristian Dumitru, le declar

nule (0735.925.508 

12. Carnet de student pierdut Carnet
pierdut pe numele Theodorescu Adrian,

de la Universitatea Politehnica din
Bucuresti. Il declar nul.

13. Carnet si legitimatie student Facul-
tatea de Geografie, nume Serban Elena-

Denisa. Le declar nule.

14. Carte de identitate si permis conduc-
ere cat. B, pe numele Dirtu Teodor

Emanuel, le declar nule;

15. Carte de identitate, pe numele Iosef
Gabriela, o declar nula;

16. Cartela de metrou seria
4177154297168 Dumitru Nicolae

(0721.884.010 

17. Cartelei de metrou nr.
4177154296820, o declar nula

(072436941 

18. Certificat constatator a RDA Con-
struction Inovation SRL, sediul social

Bucuresti sectorul 3, strada Valsanesti nr.
1, bloc p+4, scara 1, et. 2, ap. 49, cod
unic de inregistrare 31333900 din data

08.03.2013, numar de ordine in Registrul
Comertului J40/3036/2013 din data

07.03.2013 a activitatilor care se desfa-
soara la beneficiari si/ sau in fara sediilor

proprii, il declar nul

19. Certificat constatator de la punctul
de lucru din oras Otopeni, Str. Marasesti
Nr. 4A, Jud. Ilfov cu numarul 53418 din

29.07.2016, al SC Kidsjoy SRL inregistra-
ta cu J23/2550/2016; CUI 36226026, il

declar nul

20. Certificat constatator punct lucru al
Dan PCRU Trans SRL,

J40/6969/16.05.2016, CUI 36086496 cu
sediul social in Bucuresti, str. Logofatul
Dan, nr. 2, bl. 22, sc. 2, et. 6, ap. 101,

camera 2, pentru punctul de lucru din ora-
sul Popesti Leordeni, str. Amurgului nr. 31

J, ap. 20, judetul Ilfov. Il declar nul;

21. Certificat constatator de la sediul
social al RDA Construction Inovation SRL,
sediul social Bucuresti, sectorul 3, str. Val-
sanesti nr. 1, bloc P+4, scara 1, etaj 2, ap.
49, cod unic de inregistrare 31333900 din
data de 08.03.2013, nr. de ordine in reg-
istrul comertului J40/30362013 din data

de 07.03.2013. Il declar nul.

22. Certificat constatator din
25.05.2004 sediu secundar bucuresti,

bd.Regina Elisabeta nr.27-29, sector 5 al
soc. General Industry Autority

srl,j40/10734/1995,cui 7966101,sediu
social bd.Ghe. Sincai nr.15, bl.5a, sc.2,

et.2, ap.37, sector 4

23. Certificat de inmatriculare si certifi-
cat constatator pentru Grigorescu N.

Ionut, PFA, F40/2087/2013, CUI
31702170. Le declar nule

1. Anunt public privind depunerea
solicitarii de emitere a acordului
de mediu (titularul proiectului).
Titularul proiectului Ion Remus
anunta public interesat asupra

depunerii solicitarii de emitere a
acordului de mediu pentru proiec-
tul spalatorie auto+ service (den-
umirea proiectului) P+E proprus a

fi amplasat in Energeticienilor
116, sector 3, Bucuresti (adresa
amplasamentului). Informatiile
privind proiectului propus pot fi

consultate la sediul A.P.M.
Bucuresti, din Aleea Lacul Morii
nr. 1, sector 6 si la sediul (denu-

mirea titularului si adresa) in
zilele de luni pana vineri, intre

orele 9:00-12:00. Observatiile pub-
lice se primesc zilnic la sediul

A.P.M. Bucuresti. (0726.852.101 

2. Anunt public privind decizia etapei de
incadrare Virnuti Cof.Com. SRL anunta
publicul interesat asupra luarii deciziei

etapei de incadrare de catre Agentia pen-
tru Protectia Mediului in cadrul proce-
durilor de evaluare a impacului asupra

mediului si de evaluare adecvata pentru
proiectul Spalatorie auto propus a fi

amplasat in Voluntari Sos. Pipera - Tunari
nr. 8 - 10 jud. Ilfov; (0731.888.999 

3. Convocator. Consiliul de Adminis-
tratie al SCM Copadimex, intrunit in data
de 21.02.2018, in temeiul art. 14, al. 2 din
actul constitutiv, convoaca Adunarea Gen-
erala Extraordinara a membrilor coopera-
tori in data de 21.03.2018, ora 10.00, care

va avea loc in sala de sedinta din str.
Bacani nr. 1, sector 3, cu urmatoarele
ordine de zi: 1. Raport privind evolutia
capitalului social in anul 2017. 2. Ratifi-

carea transmiterii imobilizarilor corporale,
apartinand societatii pentru anul 2018. 3.
delegarea atributiilor prevazute la art. 19,
al. 1, lit. f, g, i, k si m din actul constitutiv,

catre Consiliul de Administratie. 4.
Adoptarea Hotararii Adunarii Generale

Extraordinare a SCM Copadimex. Totoda-
ta Consiliul de Administratie convoaca

Adunarea generala Ordinara a membrilor
cooperatori in data de 21.03.2018, ora

10.30, care va avea loc in aceeasi sala, la
aceeasi adresa cu urmatoarea ordine de

zi: 1. Raportul administratorilor privind
activitatea economico-sociala, desfasura-
ta in anul 2017. 2. Raport privind situatia

financiara anuala, contul de profit si
pierdere si repartizarea profitului net pe

anul 2017. 3. Raport privind modul in care
a fost utilizat in anul 2017, Fondul pentru

sprijin social, constituit la nivelul SCM
Copadimex. 4. Raportul cenzorului asupra

activitatii desfasurate in anul 2017. 5.
Raport privind constituirea si utilizarea

rezervelor in anul 2017. 6. Raport privind
modul de realizare a programului eco-

nomico-social de dezvoltare si modern-
izare inclusiv a indicatorilor si criteriilor de
performanta prevazuti in anexa la contrac-

tul de gestionare si administrare a patri-
moniului. 7. Raportul responsabilului cu

probleme sociale. 8. Ratificarea deciziilor
Consiliului de Administratie emise din data
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
semidec., 50 mp ap. 2 cam., utilat, et. 4,

renovat, 270 {; (0724.877.268 

Decebal, Casa de Pensii, dec., 42
mp, mobilat, utilat, gars. foarte
mare, renovata modern, balcon,
eleganta; 300 {; (0722.706.779 

Dristor - Bobocica ,  mobilat, uti-
lat, 2 camere, et. 3/4, bloc in curs
de reabilitare, modern, totul nou,
usor disc., 260 {; (0724.910.689 

DrumuL Taberei -Orizont, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, zugravit
proaspat, parchet stejar, liber,

300 {; (0722.434.954/
0729.535.111 

Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Telekom, Piata Moghioros, 2

camere cf. 1, etaj 5/10 faianta, gresie,
parchet, termopan, usa metalica, masina

de spalat, bloc 1979, liber, 300 {;
(0722.295.546 

Floreasaca, lux, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, parc, cinematograf, ap. 2
cam., et. 3, renovat, totul nou, calitate si

bun gust, primul chirias, RATB, Kaufland,
450 {; (0733.161.954 

Grivitei, semidec., nemobilat, neutilat,
ap. 2 cam., bloc reabilitat, et.1, 900 L;

(0761.229.017 

Declar nula legitimatia de reducere
transport emisa de Universitatea

Politehnica Bucuresti, pe numele Olaru
Andrei Sebastian student Design Indus-

trial al Fimm;

Documente. Certificat ADR seria
087337, Certificat marfa B01365496,

Mustata Marin Corneliu; (0765.621.838 

Legitimatie de transport student, Nis-
toroaie Ioana, ASE-FABBV. O declar nula

Legitimatie electrician autorizat ANRE
pe numele Gheorghiu George Sorin. O

declar nula

Legitimatie transport, eliberata de
ASE Bucuresti pe numele Alixandru

Vasile. Se declara nula

Registru. S.C. Cubix Gold SRL, cu sedi-
ul in Popesti Leordeni, Sos. Oltenitei, nr.
24, ap. 5, jud. Ilfov, J23/1096/2015, CUI

20657855, pierdut Registru Unic de Con-
trol, 2 buc., cu seria A nr. 2244776 si A nr.

2244777. Se declara nule

Stamplia Badea V. Maria, expert con-
tabil 20111L CECCAR Filiala Bucuresti. O

declar nula;

Subscrisa Pozitiv Twins Grup
SRL, cu sediul in Bucuresti,

Aleea Vicina nr. 2, bloc 9, scara
A, etaj 3, ap. 13, camera 1, sec-

tor 5, J40/3034/2009, CUI
RO25248916, declaram pierdute

certificatele constatatoare emise
in temeiul art 17/ 1 alin (1), lit. c

din Legea 359/2004 pentru
punctele de lucru ale societatii

noastre situate in Bucuresti, sec-
torul 6, Spl. Independentei nr.

319 in baza declaratiei nr. 428941
din 11.11.2011 eliberat in

16.11.2011, Bucuresti, sectorul
6, Bd. Iuliu Maniu nr. 220 si Valea
Cascadelor in baza declaratiei nr.
173726 din 13.04.2016 eliberat in
21.04.2016, Bucuresti, sectorul
6, Bulevardul Timisoara nr. 90 in

baza declaratiei 173726 din
13.04.2016 eliberat in

21.04.2016, Bucuresti, sectorul
6, Bulevardul Vasile Milea x
Splaiul Independetei in baza

declaratiei nr. 173726 din
13.04.2016 eliberat in

21.04.2016, Bucuresti, Sectorul
6, strada Valea Cascadelor nr. 1,
in baza declaratiei nr. 173726 din

13.04.2016 eliberat in
21.04.2016, Comuna Chiajna,

Autostrada Bucuresti-Pitesti, km
13,2, judet Ilfov in baza

declaratiei nr. 173726 din
13.04.2016 eliberat in

21.04.2016. Le declaram nule.  

Anunt public privind decizia
etapei de incadrare. Aedificia

Carpati SA, titular al proiectului
construire ansamblu locuinte

colective cu partiu special pen-
tru profesiuni liberale, anunta
publicul interesat asupra luarii
deciziei etapei de incadrare de

catre APM Bucuresti - nu se
supune evaluarii impactului

asupra mediului si nu se supune
evaluarii adecvate, in cadrul pro-
cedurilor de evaluare a impactu-

lui asupra mediului, pentru
proiectul propus a fi amplasat in
Bd. Ghencea (nr. 158 - sector 6).
1. Proiectul deciziei de incadrare

si motivele care o funda-
menteaza pot fi consultate la

sediul APM Bucuresti din Aleea
Lacul Morii, nr. 1, sector 6, in
zilele de luni pana vineri, intre
orele 9.00 - 12.00, precum si la
urmatoarea adresa de inernet

www.apmbuc.anpm.ro. Publicul
interesat poate inainta comen-

tarii/ observatii la proiectul
deciziei de incadrare in termen
de 5 zile de la data publicarii

prezentului anunt;  

Cumpar puncte ANRP, decizii de com-
pensare, emise in baza Legii 165;

(0737.903.170 

Lichidator ALV Insolventa vinde la lici-
tatie publica in data de 2 martie 2018-

vila P+M, in suprafata de 106 mp si teren
aferent 1067 mp, in Valenii de Munte,

strada Victoriei, nr. 8. jude?ul Prahova,
plecand de la valoarea- prag de 61.100
{; (0724.374.401 alberto.vaduva@alv-

insolventa.ro 

Petre Florin Nicolae, proprietar al
terenului situat in Oras Voluntari, str.

Vasile Vasilache nr. 43A, nr. cadastral
117054, in supr. de 196 mp, anunta pub-

licul interesat asupra solicitarii de
obtinere a avizului consultativ pentru doc-
umentatia PUZ: "Construire imobil locuin-

ta unifamiliala avand regim de inaltime
P+1E, racorduri, bransamente, utilitati".
Documentatia a fost depusa pentru con-
sultare la Consiliul Judetean Ilfov la data
de 26.02.2018. Observatii si comentarii
se primesc in scris la Directia de Urban-
ism din cadrul Consiliului Judetean Ilfov,
str. Gheorghe Manu nr. 18, sector 1, tel.:

(021.212.56.93 

Vand 2 locuri de veci, Cimitirul Glina,
2,5/2,5 inchise gard, centru cimitir,
ambele 3.500 L; (0765.627.492 

Vand restaurant in Statiunea Neptun,
proprietate Mamma Leone. Cedez con-
tract complex comercial restaurnat club,

terasa, cladirea 1.700 mp;
(0755.195.943 

Vand salon de infrumusetare functional,
zona Prosper, sector 5, complet echipat,
chirie mica, compus din: coafor, cosmeti-
ca, manichiura, masaj, tratamente corpo-

rale. 11.000 {; (0726.841.139 

Diverse

Colentina, S.U. 40 mp, proprietar vand
spatiu comercial transformat, bine

amplasat, 80.000 {; (0764.868.815 

Comuna Berceni, Ilfov, 1000 mp, d. 20
m, intravilan, particular, teren acces

asfalt, gaze, lumina, intre case;
(0721.666.266 

Comuna Moara Vlasiei,
str. Eroilor,  curte 503
mp, 5 cam., 2015, la
rosu, vand case P+1,

stradal la drumul jude-
tean, amprenta casa

112 mp. Utilitati: curent
+ gaze. Acte la zi, neg.,

55.000 {;
(0726.106.647 

Cutitul de Argint,  30 mp, garsoniera,
parter, curte interioara, curata, bine intret-

inuta, 23.000 {; (0734.138.550 

Dorobanti - Stefan cel Mare, semidec.,
et. 1/8, 55 mp, 1962, 2 camere, bloc

clasa RS.II reabilitat termic, stradal, cu
mobilier inclus in pret, 2 AC, imbunatatiri,

74.000 {; (0724.062.297 

Drumul Taberei, dec.a, dec.,
Romancierilor (3 statii de Plaza

Timisoara), proprietar, bloc mixt, hoch-
parter/4, schimb Constanta , obloane
lemn, gratii, toate utilitatile complete

39.500 {; (0774.079.279 

Pantelimon, Cora,  et. 4/4, 30 mp, 2
cam., gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, gaze, cf. 3, 24.000 {;
(0727.483.230 

Piata Victoriei - Dorobanti,  et. 2/3, 55
mp, 1937, 2 camere vila, stradal, etaj 2 si

3 din 3 etaje, plus balcon 4 mp, plus
garaj in curte, necesita renovare,

72.000 {; (0724.062.297 

Manipulant marfa cu sau fara
experienta. Salariu atractiv/
bonuri de masa(valoare 15

lei)/prima zilnica (10 lei); Con-
tract de munca. Punct de lucru in

sector 3, Bucuresti;
(0744.786.212 

Menajera cu permis auto cat. B, pro-
gram 8 ore, ofer locuinta;

(0722.967.272 

Modelatoare si vanza-
toare angajam, covri-
garie (Sf. Gheorghe
langa piata Unirii);

(0768.443.434 
Motostivuitorist pentru tipografie din
Bucuresti. Tel. intre orele 10,00-17,00;

(0740.025.260 

Muncitori necalificati, buldoexca-
vatorist pentru firma de con-

structii; (0726.389.834 

OMV Gara de Nord, angajeaza casier,
shop; (0736.898.770 

Operator calculator, angajeaza
Urban SA Bucuresti, str. Muntilor,
nr. 2, sector 6. Relatii la telefon,

CV-urile vor fi transmise pe
adresa: (021.413.91.15

office@urbansa.ro 

Personal calificat angajam pentru con-
structii: rigipsari, zidari, zugravi, salariu
motivant: 3.100- 4.500 net+ cm. Oferim
cazare; (0748.154.615/ 0762.548.785 

Personal pentru firma curatenie, pro-
gram 8 ore, 4 ore. Salariu atractiv;

(0767.403.433 

Receptioner/ receptionera cu experi-
enta pe Medallion pentru hotel, zona

Piata Romana; (0722.878.512 

Restaurant "Mesogios" din sectorul 1,
angajeaza femeie la vase si curatenie,
program de lucru 15 zile/ luna. Se ofera

pachet salarial avantajos (salariu
fix+tips+ taxi decontat). Se cauta per-

soana dinamica, serioasa, punctuala si
cu un aspect fizic ingrijit; (0724.987.984 

««««««««««««««««««

RIGIPSARI, 110-130 LEI/ZI,
AJUTOR RIGIPSAR 80-90

LEI/ZI, CONTRACT DE
MUNCA 8 ORE, CAZARE

GRATUITA PENTRU CEI DIN
PROVINCIE;

(0733.981.422 
««««««««««««««««««

S.C Gironde Conf angajeaza vanzatoare
pentru magazin confectii imbracaminte.

Asteptam CV la adresa:
personal@gironde.ro 

S.C. EDWARDS SRL ANGA-
JEAZA INSTALATORI/ TEHNI-
CIENI ELECTROMECANICI PT.
DEPARTAMENTUL SERVICE -
TRATAREA, POMPAREA SI

EPURAREA APELOR;
(031.540.50.00

OFFICE@EDWARDS.RO 
Sofer categoria B, pentru transport per-
soane, angajeaza Flamura SA. Program
luni - vineri (8 ore), masina de serviciu,

salariul 1160 lei net (1900 brut) + tichete
de masa. Telefon: (0724.135.242 

Sofer taxi oferta avantajoasa;
(0762.129.829 

Sofer taxi, sector 2 sau 3, colantate Taxi
Titan; (0727.088.340 

Sofer, masina noua,
colantata Titan, 120 lei
la 12 ore. Masina 2012,
stare exceptionala, 12

ore la As;
(0753.988.282/
0770.736.404 

Stilist cu sau fara experienta (obligato-
riu diploma), coafor central Bd. Carol

intersectie cu Mosilor. Cati;
(0740.941.097 

Tamplar cu experienta pentru atelier
mobila, zona Republica, salariu foarte
bun; (0724.039.668/ 0765.253.275 

Ullrich Gruppe, firma germana cu
sediul in 34260 Kaufungen, anga-

jam soferi tir profesionisti cat.
C+E - ADR pentru transporturi de
marfa (prelata) pe teritoriul Ger-
maniei. Contractul se incheie pe
Germania - dispecerat in romana.
Aplicati prin e-mail cu CV si copii
dupa permise. Aflati mai multe la

tel.: (004956059488753/
004956059488705

bewerbung@ullrich-gruppe.de 

Vanzator pentru benzinarie. Relatii la:
(021.361.51.59 

Vino si tu in echipa noastra ! Avem sute
de modele fericite ! Sustinem cu mandrie

ca suntem cel mai serios studio de
videochat. Oferim cele mai mai mari

comisioane (reale) de pe piata ! Castiguri
minim garantate si program de lucru pref-

erential ! (0764.161.612 

Doresc angajare in zona Urziceni,
posed permis cat. A, B, C, D, atestat

marfa - persoane, card. Inchiriez
microbuz 8+1 pentru evenimente;

(0723.090.032 

Brancoveanu, Peroni,  et. 1/4, 30 mp,
2 cam., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilat, utilat, cf. 3, 32.500 {;
(0727.483.230 

Brasov, S.U. 135 mp, sp. comercial, de
vanzare spatiu comercial, dotat si utilat,
in perfecta stare de functionare, situat in
centru istoric Brasov, pe strada pietonala.

365.000 {; (0762.204.584 

Colentina, dec., et. 1/4, 1987, 2
camere, I, liber, bloc reabilitat, cadastru, f.

civilizat; (0721.511.311 

Cereri locuri 
de muncå

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Imobiliare vânzåri

R
ed

ac
¡ia

 n
u 

î¿
i a

su
m

å 
re

sp
on

sa
bi

lit
at

ea
 a

su
pr

a 
un

or
 e

ve
nt

ua
le

 g
re

¿e
li 

de
 t

ip
ar

, 
ia

r 
rå

sp
un

de
re

a 
as

up
ra

 a
ut

en
tic

itå
¡ii

 a
nu

n¡
ur

ilo
r 

ap
ar

¡in
e 

în
 e

xc
lu

si
vi

ta
te

 p
er

so
an

el
or

 c
ar

e 
le

-a
u 

co
m

un
ic

at
.

60 23 februarie 2018

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

Lacul Tei, sector 2,  mobilat, inchiriez
garsoniera cf. 1 sporit, imbunatatiri. Nu

agentie; (0722.127.437 

Mall AFI Cotroceni - str. Sibiu,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2

cam., stradal, etaj 6/10, mobilat
modern, balcon mare inchis, 280

{; (0724.062.297 

Mihai Bravu, Obor,  nemobilat,
utilat, 2 cam., bucatarie utilata,

parter, toate imb., contorizat, 350
{; (0722.537.838 

Unirii-Matei Basarab,  80 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, stradal,
etaj 4/4, contorizat, 2 gr. sanitare,

balcon aproape de facultatile:
Hyperion, A.S.E., Drept, Universi-

tate, 350 {; (0724.062.297 

Universitate, Magheru,  3 camere,
semidec., mobilat/ utilat si 3 camere Mall
Pantelimon, 2 bai, semidec., mobilat/ uti-

lat, proprietar; (0723.436.363 

Oravita, judet Caras Severin Urgent
chirias caut sa inchiriez in Oravita gar-
soniera, o camera dintr-un apartament
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
mut nr. 134408 din 18.08.1976,
incheiat cu CEC unitatea SCMB

pentru suma de 55.000 Lei si chi-
tantele aferente. Le declar nule  

Adeverinta de plata pt. ap. situat
in Bucuresti, Bd. Republicii nr. 2-
4, sc. 2, et. 2, ap. 10, pe numele
Danila Nicolae si Danila Renata.

Adeverinta nr. 4759 din
04.08.1998, eliberata de SC Titan

AL SA. Se declara nula  

Anexa. Pierdut anexa clasificare si fisa
privind incadrarea nominala a spatiilor de

cazare pe categorii din unitatea Hotel
Taco cu nr.15042/05.07.2011. Le declar

nule.

Certificat Explore Trip & Travel SRL cu
sediul in Bucuresti, sector 2, Sos. Stefan
cel Mare, nr. 5, bl. 6, sc. D, et. 5, ap. 119,
J40/5387/2012, CUI: 30182419, declara
pierdut si nul certificatul de inregistrare.

Certificat constatator al societatii
FAMIX - SADE Construct SRL CUI

36980916, J23/298/2017, privind punctul
de lucru situat in Bucuresti Bd. Met-
alurgiei, nr. 12-18, centru comercial,
Grand Arena, sector 4. Il declar nul;

Certificat de inregistrare apartinand
SC Erenamed SRL, CUI 34743654, nr.

J40/8298/2015. Se declar nul;

Certificat de inregistrare, PFA Ionescu
Sorin, Bd. Iuliu Maniu 13 D, bloc D6,

parter, ap. 12 Bucuresti, sector 6, il declar
nul;

Certificat. Lideuro International SRL
cu sediul in Bucuresti, sector 3, B-dul 1

Decembrie 1918, nr. 30, bl. Z4, scara. 2,
et. 2, ap. 16, CUI: 16097296,

J40/1244/2004 declara pierdut si nul cer-
tificatul de inregistrare.

Certificat. Pierdut certificat de
inregistrare si certificat con-
statatoar emis in baza legii
359/2004 pentru Elite House

Agency SRL, avand sediul social
in Mun. Bucuresti, Str. Surlei nr.
24, Sector 5, inregistrata in Reg-

istrul Comertului sub nr.
J40/12867/2006, CUI 18921601.

Se declara nule.  

Certificat. Queen Eirini SRL cu sediul
in Bucuresti, sector 3, str. Ion Voinescu,
nr. 26, spatiu comercial, constructie C2,

camera 1, J40/2424/2012, CUI:
29867052, declara pierdut si nul certifi-

catul de inregistrare.

Contract. Pierdut contract de vanzare
cumparare, proces verbal anexa la con-

tractul de vanzare cumparare
3309/3/1992 pe numele Camburu Costel

si Camburu Cecilia. Le declaram nule

Decizia de compensare nr.
2628/22.12.2014 referitoare la

propunerea de validare formulata
de CNCI la dosarul de despagu-

biri nr. 13442/CC/09.05.2006, con-
stituit in baza Dispozitiei nr.
179/12.04.2006 emisa de Pri-
marul Orasului Dolhasca, in

favoarea doamnei Manu Alexan-
dra Ioana. Emisa de Guvernul
Romaniei, Comisia Nationala

penru Compensarea Imobilelor.
Originalul deciziei;  

Pierderi

Afaceri

AFACERI, DIVERSE

Sector 5, Tunsu Petre nr. 15,  et.
parter/5, 2 camere, utilat, mobi-

lat, centrala proprie ultima gener-
atie, 25.000 {; (0766.895.808 

Soseaua Alexandriei,  90 mp,
1977, vand ap. 4 cam., la pret de

3 camere; (0744.518.243 

Titan- metrou, Parc Al.I. Cuza,
dec., et. 4/4, 67 mp, 1972, 3

camere, bloc stradal, balcon,
imobil fara risc seismic, 78.000 {;

(0724.062.297 

Universitate - B-dul Balcescu, dec., et.
7/8, 103 mp, 1937, ap. 3 camere, bloc

clasa RS. II, stradal, S=103 mp + logie=
5 mp + boxa = 5,40 mp baie + wc servi-

ciu, necesita renovare, 105.000 {;
(0724.062.297 

Apartament. Familie particulara
cumparam urgent apartament intr-un bloc

civilizat, banii sunt cash, fara agentii de
intermediere; (0729.280.228 

Garsoniera. Familie tineri cumparam
urgent garsoniera sau 2 camere intr-un

bloc civilizat, banii sunt cash, fara interme-
diari; (0729.280.228 

Academiei, spatiu comercial, S.U. 55
mp, parter, proprietar; (0722.537.838 

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

¥nchirieri oferte

Cumpåråri, schimburi

Piata Romana- B-dul Magheru,  74 mp,
nemobilat, utilat partial, 3 camere,

stradal, etaj 5/6, circular, renovat 2018,
bucatarie mobilata si utilata, u.m. par-
chet, AC/ CT, terasa 24 mp, 450 {;

(0724.062.297 

Rahova, Salaj Complex Urban, dec., 90
mp, mobilat, utilat, 2015, 3 cam modern,
nou, zugravit, faianta, gresie, parchet,

termopan, UM, balcon ff mare, se
inchide, tv, masina spalat, CT, bucatarie

open space, liber, 2 bai, 300 {;
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